

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (087) ARSIP NASIONAL REPUBLIK INDONESIA  
**UNIT ORG** : (01) Arsip Nasional  
**UNIT KERJA** : (450448) ARSIP NASIONAL R I JAKARTA  
**ALOKASI** : Rp. 209.450.747.000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
<b>087.01.01</b>	<b>Program Dukungan Manajemen dan Pelaksanaan Tugas Teknis Lainnya Arsip Nasional Republik Indonesia</b>			<b>123.444.300.000</b>	
<b>3614</b>	<b>Peningkatan Layanan Hukum, Pembinaan Organisasi dan Ketatalaksanaan, dan Pengelolaan Pegawai di Lingkungan Anri</b>			<b>5.477.837.000</b>	
<b>3614.954</b>	<b>Layanan manajemen Sumber Daya Manusia (SDM) [Base Line]</b>	<b>1,00 Layanan</b>		<b>3.218.161.000</b>	
<b>051</b>	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN <b>Layanan Perencanaan dan Mutasi Pegawai</b>			<b>1.421.260.000</b>	U
<i>A</i>	<i>Pengadaan Pegawai</i>			<i>1.066.103.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			11.890.000	RM
	> Persiapan			11.890.000	
	- Rapat [5 KL x 10 ORG]	50,00 OK	69.000	3.450.000	
	- Penggandaan	1,00 EKS	160.000	160.000	
	- Konsumsi Rapat Pembinaan Tenaga Kontrak [3 KL x 40 ORG]	120,00 OK	69.000	8.280.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			872.586.000	RM
	- Honor Tenaga Kontrak [18 ORG x 13 BLN]	234,00 OB	3.729.000	872.586.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			28.800.000	RM
	- Narasumber Eselon II [4 JAM x 3 ORG]	12,00 OJ	1.400.000	16.800.000	
	- Narasumber Eselon III [4 JAM x 3 ORG]	12,00 OJ	1.000.000	12.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			43.091.000	RM
	> Penempatan CPNS ke Balai Arsip Statis dan Tsunami (BAST)			43.091.000	
	- Tiket [7 ORG x 1 KL]	7,00 OP	2.246.000	15.722.000	
	- Tiket [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	4.492.000	13.476.000	
	- Taksi Bandara Jakarta [10 ORG x 1 PP]	10,00 OK	256.000	2.560.000	
	- Taksi Bandara Aceh [3 ORG x 1 PP]	3,00 OK	672.000	2.016.000	
	- Taksi Bandara Aceh [7 ORG x 1 PP]	7,00 OK	336.000	2.352.000	
	- Uang Harian Golongan II [6 ORG x 1 HR]	6,00 OH	370.000	2.220.000	
	- Uang Harian Golongan III [1 ORG x 1 HR]	1,00 OH	370.000	370.000	
	- Uang Harian Golongan III & IV [3 ORG x 2 HR]	6,00 OH	370.000	2.220.000	
	- Penginapan Golongan III [2 ORG x 1 HR]	2,00 OH	546.000	1.092.000	
	- Penginapan Golongan IV [1 ORG x 1 HR]	1,00 OH	1.063.000	1.063.000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			31.986.000	RM
	- PC Komputer server 2	1,00 UNIT	17.000.000	17.000.000	
	- server packard 2	1,00 UNIT	14.986.000	14.986.000	
536111	<u>Belanja Modal Lainnya</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			77.750.000	RM
	- Aplikasi Perencanaan Kepegawaian 1	1,00 PAKET	77.750.000	77.750.000*	
<i>B</i>	<i>Uji Kompetensi Pegawai</i>			<i>296.920.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			33.120.000	RM
	> Persiapan Uji Kompetensi Pegawai			33.120.000	
	- Rapat Persiapan [15 ORG x 3 KL]	45,00 OK	69.000	3.105.000	
	- Konsumsi Pelaksanaan Ujian CAT [30 ORG x 1 KL]	30,00 OK	69.000	2.070.000	
	- Konsumsi Pelaksanaan Assessment Test [30 ORG x 2 KL]	60,00 OK	69.000	4.140.000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019**

**KEMEN/LEMB** : (087) ARSIP NASIONAL REPUBLIK INDONESIA  
**UNIT ORG** : (01) Arsip Nasional  
**UNIT KERJA** : (450448) ARSIP NASIONAL R I JAKARTA  
**ALOKASI** : Rp. 209.450.747.000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Konsumsi Rapat Pemaparan Makalah dan Wawancara [15 ORG x 1 KL]	15,00 OK	69.000	1.035.000	
	- Konsumsi Pelaksanaan Penulisan Makalah dan Wawancara [30 ORG x 1 KL]	30,00 OK	69.000	2.070.000	
	- Konsumsi Penentuan Nilai Akhir [15 ORG x 1 KL]	15,00 OK	69.000	1.035.000	
	- Konsumsi Rapat Evaluasi dan Penyusunan Laporan [15 ORG x 1 KL]	15,00 OK	69.000	1.035.000	
	>> Pelaksanaan Uji Kompetensi Pejabat Pengawas di Lingkungan ANRI			8.625.000	
	- Rapat Pelaksanaan Uji Kompetensi [15 ORG x 5 KL]	75,00 OK	69.000	5.175.000	
	- Konsumsi Assessment Test [50 ORG x 1 KL]	50,00 OK	69.000	3.450.000	
	>> Pembentukan Talent Pool Management di Lingkungan ANRI			9.315.000	
	- Rapat [15 ORG x 5 KL]	75,00 OK	69.000	5.175.000	
	- Konsumsi Assessment [60 ORG x 1 KL]	60,00 OK	69.000	4.140.000	
	>> Evaluasi			690.000	
	- Konsumsi Evaluasi [10 ORG x 1 KL]	10,00 OK	69.000	690.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			22.350.000	RM
	> Tim Sekretariat Panitia Seleksi Jabatan Pimpinan Tinggi			22.350.000	
	- Ketua [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Sekretaris [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Anggota [7 ORG x 1 KEG]	7,00 OK	300.000	2.100.000	
	>> Tim Penyusun Soal Dalam Rangka Computer Assisted Test (CAT) Jabatan Pimpinan Tinggi			2.800.000	
	- Ketua [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Sekretaris [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Anggota [7 ORG x 1 KEG]	7,00 OK	300.000	2.100.000	
	>> Tim Pelaksana Assessment Test Jabatan Pimpinan Tinggi			2.800.000	
	- Ketua [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Sekretaris [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Anggota [7 ORG x 1 KEG]	7,00 OK	300.000	2.100.000	
	>> Tim Pembentukan Talent Pool			13.950.000	
	- Ketua [1 ORG x 3 BLN]	3,00 OB	650.000	1.950.000	
	- Sekretaris [1 ORG x 3 BLN]	3,00 OB	500.000	1.500.000	
	- Anggota [7 ORG x 3 BLN]	21,00 OB	500.000	10.500.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			162.500.000	RM
	- Computer Assisted Test [20 ORG x 1 KL]	20,00 OK	500.000	10.000.000	
	- Assessment Center [9 ORG x 1 KL]	9,00 OK	7.500.000	67.500.000	
	- Psikotest [45 ORG x 1 KL]	45,00 OK	1.500.000	67.500.000	
	- Psikotest Talent Pool [35 ORG x 1 KL]	35,00 OK	500.000	17.500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			72.200.000	RM
	> Honor Narasumber Tim Penyusun Soal Computer Assisted Test (CAT) Jabatan Pimpinan Tinggi			72.200.000	
	- Narasumber Eselon I [1 ORG x 3 JAM x 1 KL]	3,00 OJ	1.400.000	4.200.000	
	- Narasumber Eselon II [2 ORG x 3 JAM x 1 KL]	6,00 OJ	1.000.000	6.000.000	
	>> Honor Narasumber Pelaksanaan Pemaparan Makalah dan Wawancara Jabatan Pimpinan Tinggi			56.000.000	
	- Narasumber Eselon I [8 ORG x 5 JAM x 1 KL]	40,00 OK	1.400.000	56.000.000	
	>> Honor Narasumber Pembentukan Talent Pool			6.000.000	
	- Narasumber Eselon II [2 ORG x 3 JAM x 1 KL]	6,00 OJ	1.000.000	6.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			6.750.000	RM

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (087) ARSIP NASIONAL REPUBLIK INDONESIA  
**UNIT ORG** : (01) Arsip Nasional  
**UNIT KERJA** : (450448) ARSIP NASIONAL R I JAKARTA  
**ALOKASI** : Rp. 209.450.747.000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Transport Lokal Computer Assissted Test [10 ORG x 1 KL]	10,00 OK	150.000	1.500.000	
	- Transport Lokal Assessment Test [10 ORG x 1 KL]	10,00 ORG	150.000	1.500.000	
	- Transport Lokal Koordinasi Panitia [2 ORG x 5 KL]	10,00 OK	150.000	1.500.000	
	- Transport Lokal Talent Pool [3 ORG x 5 KL]	15,00 OK	150.000	2.250.000	
<i>C</i>	<i>Pelantikan Pegawai</i>			<i>16.107.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			12.307.000	RM
	- Rapat [14 ORG x 2 KL]	28,00 OK	69.000	1.932.000	
	- Konsumsi Pelantikan [150 ORG x 1 KL]	150,00 OK	69.000	10.350.000	
	- Penggandaan	100,00 LBR	250	25.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			3.200.000	RM
	- Rohaniawan [4 ORG x 2 KL]	8,00 OK	400.000	3.200.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			600.000	RM
	- Transport Lokal [2 ORG x 2 KL]	4,00 OK	150.000	600.000	
<i>D</i>	<i>Mutasi Pegawai</i>			<i>28.530.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			10.230.000	RM
	> Administrasi Kenaikan Pangkat Tahun 2019			10.230.000	
	- Rapat [15 ORG x 4 KL]	60,00 OK	69.000	4.140.000	
	>> Administrasi Kenaikan Gaji Berkala Tahun 2019			0	
	>> Administrasi Pengelolaan Arsip Statis			3.370.000	
	- Rapat [10 ORG x 3 KL]	30,00 OK	69.000	2.070.000	
	- Konsumsi Rapat Dalam Kantor [10 ORG x 2 KL]	20,00 OK	65.000	1.300.000	
	>> Administrasi Pengelolaan Pensiun Pegawai			2.720.000	
	- Rapat [10 ORG x 3 KL]	30,00 OK	69.000	2.070.000	
	- Konsumsi Rapat Dalam Kantor [10 ORG x 1 KL]	10,00 OK	65.000	650.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			7.500.000	RM
	> Administrasi Kenaikan Pangkat Tahun 2019			7.500.000	
	- Transport Lokal [2 ORG x 15 KL]	30,00 OK	150.000	4.500.000	
	>> Administrasi Pengelolaan Pensiun Pegawai			3.000.000	
	- Transport Lokal [2 ORG x 10 KL]	20,00 OK	150.000	3.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			10.800.000	RM
	> Administrasi Kenaikan Pangkat			10.800.000	
	>> Administrasi Pengelolaan Arsip Statis			7.200.000	
	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor Golongan IV [2 ORG x 2 HR]	4,00 OH	400.000	1.600.000	
	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor Golongan III [8 ORG x 2 HR]	16,00 OH	350.000	5.600.000	
	>> Administrasi Pengelolaan Pensiun Pegawai			3.600.000	
	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor Golongan IV [2 ORG x 1 HR]	2,00 OH	400.000	800.000	
	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor Golongan III [8 ORG x 1 HR]	8,00 OH	350.000	2.800.000	
<i>E</i>	<i>Dokumen Penyesuaian Ijazah</i>			<i>13.600.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			3.450.000	RM
	- Konsumsi Rapat [10 ORG x 3 KL]	30,00 OK	69.000	2.070.000	
	- Konsumsi Rapat Dalam Kantor [10 ORG x 2 KL]	20,00 OK	69.000	1.380.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			0	RM
	> TIM PELAKSANA PENYESUAIAN IJAZAH			0	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			10.150.000	RM

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (087) ARSIP NASIONAL REPUBLIK INDONESIA  
**UNIT ORG** : (01) Arsip Nasional  
**UNIT KERJA** : (450448) ARSIP NASIONAL R I JAKARTA  
**ALOKASI** : Rp. 209.450.747.000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
052	- Transport [5 ORG x 1 PP]	5,00 OP	150.000	750.000	U
	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor Golongan IV [3 ORG x 2 KL]	6,00 OK	400.000	2.400.000	
	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor Golongan III [10 ORG x 2 KL]	20,00 OK	350.000	7.000.000	
	<b>Layanan Administrasi dan Kedisiplinan Pegawai</b>			<b>279.738.000</b>	
A	<i>Pengelolaan Administrasi Pegawai</i>			201.101.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			6.912.000	RM
	> Peralatan Pendukung Pengelolaan Administrasi Pegawai			6.912.000	
	>> Laporan Bulanan			1.473.000	
	- Penggandaan	900,00 LBR	250	225.000	
	- Cover Muka 2 Warna	78,00 HAL	6.000	468.000	
	- Penjilidan	78,00 EKS	10.000	780.000	
	>> Laporan Tahunan			246.000	
	- Penggandaan	600,00 EKS	250	150.000	
	- Cover Muka 2 Warna	6,00 HAL	6.000	36.000	
	- Penjilidan	6,00 EKS	10.000	60.000	
	>> Laporan Triwulan			409.000	
	- Penggandaan Cuti Per Tri Wulan	100,00 EKS	250	25.000	
	- Cover Muka 2 Warna	24,00 HAL	6.000	144.000	
	- Penjilidan	24,00 EKS	10.000	240.000	
	>> Updating Data Pegawai			704.000	
	- Penggandaan Buku Kepegawaian	2.000,00 EKS	250	500.000	
	- Cover Muka 2 Warna	24,00 HAL	6.000	144.000	
	- Penjilidan	6,00 EKS	10.000	60.000	
	>> Pemeliharaan Tata Naskah Kepegawaian			4.080.000	
	- Rapat Tim Penyusutan Arsip Biro OKH [12 ORG x 5 KL]	60,00 OK	21.000	1.260.000	
	- Konsumsi Rapat di Dalam Kantor (Makan) [12 ORG x 5 KL]	60,00 OK	47.000	2.820.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			26.400.000	RM
	> Honor Tim Penyusutan Arsip Biro OKH			26.400.000	
	- Pengarah [1 ORG x 4 BLN]	4,00 OB	750.000	3.000.000	
	- Penanggungjawab [1 ORG x 4 BLN]	4,00 OB	700.000	2.800.000	
	- Ketua [1 ORG x 4 BLN]	4,00 OB	650.000	2.600.000	
	- Sekretaris [1 ORG x 4 BLN]	4,00 OB	500.000	2.000.000	
	- Anggota [8 ORG x 4 BL]	32,00 OB	500.000	16.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			25.900.000	RM
	- Uang Saku Rapat di dalam kantor Gol. IV [4 ORG x 7 KL]	28,00 OK	400.000	11.200.000	
	- Uang Saku Rapat di dalam kantor Gol. III [6 ORG x 7 KL]	42,00 OK	350.000	14.700.000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			11.203.000	RM
	- laptop mobile (2)	1,00 UNIT	11.203.000	11.203.000	
536111	<u>Belanja Modal Lainnya</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			130.686.000	RM
	- Aplikasi e Cloud,Absensi online (1)	1,00 PAKET	130.686.000	130.686.000	*
B	<i>Pembinaan Koordinasi dan Monitoring Administrasi Pegawai Pada UPT ANRI</i>			34.878.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			30.378.000	RM
	- Tiket Jakarta-Banda Aceh [4 ORG x 1 PP]	4,00 OP	4.492.000	17.968.000	
	- Taksi [4 ORG x 1 PP]	4,00 OP	672.000	2.688.000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019**

**KEMEN/LEMB** : (087) ARSIP NASIONAL REPUBLIK INDONESIA  
**UNIT ORG** : (01) Arsip Nasional  
**UNIT KERJA** : (450448) ARSIP NASIONAL R I JAKARTA  
**ALOKASI** : Rp. 209.450.747.000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Uang Harian Gol.III [3 ORG x 3 HR]	9,00 OH	360.000	3.240.000	
	- Uang Harian Gol. IV [1 ORG x 3 HR]	3,00 OH	360.000	1.080.000	
	- Penginapan Gol. III [3 ORG x 2 HR]	6,00 OH	546.000	3.276.000	
	- Penginapan Gol. IV [2 ORG x 2 HR]	2,00 OH	1.063.000	2.126.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			4.500.000	RM
	- Transport Lokal [5 ORG x 6 KL]	30,00 OK	150.000	4.500.000	
C	<u>Pengembangan Sistem Administrasi Kepegawaian</u>			2.040.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			2.040.000	RM
	- Rapat Tim Singkronisasi Sistem Informasi Kepegawaian [15 ORG x 2 KL]	30,00 OK	68.000	2.040.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			0	RM
	> Honor Tim Singkronisasi Sistem Informasi Kepegawaian			0	
D	<u>Kedisiplinan Pegawai</u>			37.687.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			12.837.000	RM
	- Penggandaan	1.315,00 BUAH	200	263.000	
	- Penjilidan	16,00 BUAH	1.000	16.000	
	- Rapat pembahasan Disiplin Pegawai [15 ORG x 2 KL]	30,00 OK	21.000	630.000	
	- Rapat Evaluasi Disiplin Pegawai [15 ORG x 2 KL]	30,00 OK	68.000	2.040.000	
	- Penggandaan Bahan Rapat [50 LBR x 18 ORG x 2 KL]	1.800,00 OKL	200	360.000	
	- Rapat Koordinasi Struktural [100 ORG x 1 KL]	100,00 OK	68.000	6.800.000	
	- Penggandaan Bahan Rapat [50 LBR x 1 00 x 1 ORG x 1 KL]	5.000,00 OKL	200	1.000.000	
	- Konsumsi Rapat Dalam Kantor [12 ORG x 3 KL]	36,00 OK	48.000	1.728.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			5.350.000	RM
	> Honor Kegiatan Koordinasi Struktural			5.350.000	
	- Penanggungjawab [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	700.000	700.000	
	- Ketua [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	650.000	650.000	
	- Sekretaris [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	500.000	500.000	
	- Anggota [7 ORG x 1 KEG]	7,00 OK	500.000	3.500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			6.600.000	RM
	- Narasumber Eselon I [1 ORG x 2 JAM x 1 KL]	2,00 OJ	1.400.000	2.800.000	
	- Narasumber Eselon II [1 ORG x 2 JAM x 1 KL]	2,00 OJ	1.000.000	2.000.000	
	- Narasumber Eselon III [1 ORG x 2 JAM x 1 KL]	2,00 OJ	900.000	1.800.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			12.900.000	RM
	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor Gol. IV [4 ORG x 3 KL]	12,00 OK	400.000	4.800.000	
	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor Gol. III [6 ORG x 3 KL]	18,00 OK	350.000	6.300.000	
	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor Gol. I dan II [2 ORG x 3 KL]	6,00 OK	300.000	1.800.000	
E	<u>Administrasi Pengurusan Satya Lancana Karya Satya</u>			4.032.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			1.632.000	RM
	- Rapat Tim Pendataan [8 ORG x 3 KL]	24,00 OK	68.000	1.632.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			2.400.000	RM
	- Transport Lokal ke Sekretariat Negara dan Sekretariat Militer [2 ORG x 8 KL]	16,00 OK	150.000	2.400.000	
<b>053</b>	<b>Layanan Pengembangan Pegawai</b>			<b>1.195.366.000</b>	U

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019**

**KEMEN/LEMB** : (087) ARSIP NASIONAL REPUBLIK INDONESIA  
**UNIT ORG** : (01) Arsip Nasional  
**UNIT KERJA** : (450448) ARSIP NASIONAL R I JAKARTA  
**ALOKASI** : Rp. 209.450.747.000

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	<i>Diklat Kepemimpinan</i>			400.522.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			0	RM
	> Honorarium Tim Peserta Diklat (TSPD)			0	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			250.172.000	RM
	> Diklat Kepemimpinan Tk. II			60.522.000	
	- Pendaftaran Diklatpim II	2,00 ORG	30.261.000	60.522.000	
	> Diklat Kepemimpinan Tk. III dan Tk. IV			189.650.000	
	- Pendaftaran Diklatpim Tk.III	4,00 PKT	22.125.000	88.500.000	
	- Pendaftaran Diklatpim Tk.IV	5,00 PKT	20.230.000	101.150.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			53.850.000	RM
	> Diklat Kepemimpinan Tk. III & IV			53.850.000	
	- Transport lokal Persiapan Diklatpim Tk. III & IV [3 ORG x 4 KL]	12,00 OK	600.000	7.200.000	
	- Transport Peserta Diklatpim Tk. III [4 ORG x 4 KL]	16,00 OK	600.000	9.600.000	
	- Transport Peserta Diklatpim Tk. IV [5 ORG x 4 KL]	20,00 OK	600.000	12.000.000	
	- Uang Harian Peserta Diklat [9 ORG x 15 KL]	135,00 OH	130.000	17.550.000	
	- Transport Presentasi Mentor [5 ORG x 2 PP]	10,00 OK	600.000	6.000.000	
	- Uang Harian Presentasi Mentor [5 ORG x 2 HR]	10,00 OH	150.000	1.500.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			20.000.000	RM
	> Perjalanan Dinas Dalam Kota dalam rangka persiapan Diklatpim I, II, III, dan IV			2.100.000	
	- Transport Lokal Peserta [14 ORG x 1 PP]	14,00 OP	150.000	2.100.000	
	> Diklat Kepemimpinan Tk. I			10.000.000	
	- Transport Lokal Persiapan Diklatpim Tk. I & II [3 ORG x 4 KL]	12,00 OK	150.000	1.800.000	
	- Transport Lokal Peserta [2 ORG x 6 KL]	12,00 OK	150.000	1.800.000	
	- Uang Harian Peserta Diklat [2 ORG x 20 HR]	40,00 OH	160.000	6.400.000	
	> Diklat Kepemimpinan Tk. II			7.900.000	
	- Transport Lokal Peserta [2 ORG x 5 KL]	10,00 OK	150.000	1.500.000	
	- Uang Harian Peserta Diklat [2 ORG x 20 HR]	40,00 OH	160.000	6.400.000	
536111	<u>Belanja Modal Lainnya</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			76.500.000	RM
	- Aplikasi road map coaching pengembangan pegawai (1)	1,00 PAKET	76.500.000	76.500.000 *	
B	<i>Penyusunan Human Capital Development Program (HCDP)</i>			119.044.000	
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			49.000.000	RM
	- Penyusunan Human Capital Development Program	1,00 PKT	49.000.000	49.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			70.044.000	RM
	- Paket Fullboard di Jawa Barat [26 ORG x 2 PKT]	52,00 PKT	822.000	42.744.000	
	- Transport Peserta [26 ORG x 1 PP]	26,00 OP	600.000	15.600.000	
	- Uang harian [26 ORG x 3 HR]	78,00 OH	150.000	11.700.000	
C	<i>Diklat Teknis Kepegawaian &amp; Kegiatan Peningkatan Kapasitas Lainnya</i>			475.700.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			47.204.000	RM
	> Diklat Teknis di Luar ANRI (Dalam Kota)			47.204.000	
	- Rapat Persiapan [10 ORG x 3 KL]	30,00 OK	69.000	2.070.000	
	>> Training/Workshop Kearsipan			45.134.000	
	- Rapat Persiapan dan Pembahasan Training [8 ORG x 2 KL]	16,00 OK	69.000	1.104.000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019**

**KEMEN/LEMB** : (087) ARSIP NASIONAL REPUBLIK INDONESIA  
**UNIT ORG** : (01) Arsip Nasional  
**UNIT KERJA** : (450448) ARSIP NASIONAL R I JAKARTA  
**ALOKASI** : Rp. 209.450.747.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Rapat Evaluasi Training [10 ORG x 2 KL]</li> <li>- Penggandaan Hasil Laporan Evaluasi [5 LAP x 1 EKS]</li> <li>- Sertifikat (bahan bebas asam 200 gr cetak 1 muka/6 warna)</li> <li>- Konsumsi Training/Seminar/Workshop Pegawai [150 ORG x 3 KL]</li> <li>- Konsumsi Training Kearsipan [50 ORG x 3 KL]</li> </ul> <p><u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>&gt; Diklat Teknis di Luar ANRI <ul style="list-style-type: none"> <li>- Pendaftaran</li> </ul> </li> <li>&gt;&gt; Diklat Teknis di Luar ANRI (Luar Kota) <ul style="list-style-type: none"> <li>- Pendaftaran Diklat Teknis</li> </ul> </li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>20,00 OK</li> <li>5,00 EKS</li> <li>2,00 RIM</li> <li>450,00 OK</li> <li>150,00 OK</li> <li></li> <li>20,00 ORG</li> <li>1,00 PAKET</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>69.000</li> <li>50.000</li> <li>500.000</li> <li>69.000</li> <li>69.000</li> <li></li> <li>6.000.000</li> <li>175.000.000</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>1.380.000</li> <li>250.000</li> <li>1.000.000</li> <li>31.050.000</li> <li>10.350.000</li> <li>295.000.000</li> <li>295.000.000</li> <li>120.000.000</li> <li>175.000.000</li> <li>175.000.000</li> <li>26.950.000</li> </ul>	RM
522151	<p><u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>&gt; Training Seminar/Workshop <ul style="list-style-type: none"> <li>- Honor Narasumber Es.II / yang disetarakan [7 ORG x 3 JAM]</li> <li>- Honor Moderator [7 ORG x 1 KEG]</li> <li>- Transport Narasumber [7 ORG x 1 PP]</li> </ul> </li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>21,00 OJ</li> <li>7,00 OK</li> <li>7,00 OP</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>1.000.000</li> <li>700.000</li> <li>150.000</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>21.000.000</li> <li>4.900.000</li> <li>1.050.000</li> <li>26.950.000</li> </ul>	RM
524111	<p><u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>&gt; Diklat Teknis di Bogor <ul style="list-style-type: none"> <li>- Transport Jakarta-Bogor [30 ORG x 1 PP]</li> <li>- Uang harian [30 ORG x 5 HR]</li> </ul> </li> <li>&gt;&gt; Diklat Teknis di Batam <ul style="list-style-type: none"> <li>- Tiket Pesawat Jakarta-Batam [4 ORG x 1 PP]</li> <li>- Transport Jakarta-Bandara [4 ORG x 1 PP]</li> <li>- Transport Bandara-Batam [4 ORG x 1 PP]</li> <li>- Uang Harian [4 ORG x 4 HR]</li> <li>- Penginapan Gol. IV [2 ORG x 3 HR]</li> <li>- Penginapan Gol. III [2 ORG x 3 HR]</li> </ul> </li> <li>&gt;&gt; Diklat Teknis di Surabaya <ul style="list-style-type: none"> <li>- Transport Taksi Jakarta-Bandara [4 ORG x 1 PP]</li> <li>- Transport Bandara-Surabaya [4 ORG x 1 PP]</li> <li>- Uang Harian [4 ORG x 3 HR]</li> <li>- Tiket Pesawat Jakarta-Surabaya [4 ORG x 1 PP]</li> <li>- Penginapan Gol. IV [1 ORG x 3 HR]</li> <li>- Penginapan Gol. III [3 ORG x 3 HR]</li> </ul> </li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>30,00 OP</li> <li>150,00 OH</li> <li></li> <li>4,00 OP</li> <li>4,00 OP</li> <li>4,00 OP</li> <li>16,00 OH</li> <li>6,00 OH</li> <li>6,00 OH</li> <li></li> <li>4,00 OP</li> <li>4,00 OP</li> <li>12,00 OH</li> <li>4,00 OP</li> <li>3,00 OH</li> <li>9,00 OH</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>300.000</li> <li>130.000</li> <li></li> <li>2.888.000</li> <li>286.000</li> <li>185.000</li> <li>130.000</li> <li>1.037.000</li> <li>792.000</li> <li></li> <li>286.000</li> <li>240.000</li> <li>130.000</li> <li>2.674.000</li> <li>1.076.000</li> <li>664.000</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>9.000.000</li> <li>19.500.000</li> <li>26.490.000</li> <li>11.552.000</li> <li>1.144.000</li> <li>740.000</li> <li>2.080.000</li> <li>6.222.000</li> <li>4.752.000</li> <li>23.564.000</li> <li>1.144.000</li> <li>960.000</li> <li>1.560.000</li> <li>10.696.000</li> <li>3.228.000</li> <li>5.976.000</li> <li>12.600.000</li> </ul>	RM
524113	<p><u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- Transport lokal peserta [20 ORG x 1 PP]</li> <li>- Uang harian peserta [20 ORG x 3 HR]</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>20,00 OP</li> <li>60,00 OH</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>150.000</li> <li>160.000</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>3.000.000</li> <li>9.600.000</li> <li>15.392.000</li> </ul>	RM
532111	<p><u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- Laptop data base (2)</li> </ul> <p><i>Diklat Fungsional</i></p>	<ul style="list-style-type: none"> <li>1,00 UNIT</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>15.392.000</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>15.392.000</li> <li>140.100.000</li> </ul>	RM
521219	<p><u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- Pendaftaran</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>1,00 PAKET</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>125.000.000</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>125.000.000</li> <li>9.600.000</li> </ul>	RM
524111	<p><u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- Transport peserta [3 ORG x 1 PP]</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>3,00 OP</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>600.000</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>1.800.000</li> </ul>	RM

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019**

**KEMEN/LEMB** : (087) ARSIP NASIONAL REPUBLIK INDONESIA  
**UNIT ORG** : (01) Arsip Nasional  
**UNIT KERJA** : (450448) ARSIP NASIONAL R I JAKARTA  
**ALOKASI** : Rp. 209.450.747.000

Halaman : 8

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	- Uang harian [3 ORG x 20 HR] <u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )	60,00 OH	130.000	7.800.000	RM
				5.500.000	
	- Transport lokal peserta [2 ORG x 1 PP]	2,00 OK	150.000	300.000	RM
	- Uang harian peserta diklat [2 ORG x 20 HR]	40,00 OH	130.000	5.200.000	
<i>E</i>	<i>Penyelenggaraan Kursus</i>			60.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			60.000.000	RM
	- Kursus Bahasa Asing di ANRI (25 ORG X 1 KL)	1,00 PKT	60.000.000	60.000.000	
<b>054</b>	<b>Layanan Pembinaan dan Penilaian Kinerja Pegawai</b>			<b>321.797.000</b>	U
<i>A</i>	<i>Tahap Persiapan Layanan Pembinaan &amp; Penilaian Jabatan Fungsional</i>			10.060.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			1.100.000	RM
	- Rapat [15 ORG x 1 KL]	15,00 OK	69.000	1.035.000	
	- Penggandaan Bahan	1,00 EKS	65.000	65.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			1.800.000	RM
	- Uang Transport [2 ORG x 6 PP]	12,00 OP	150.000	1.800.000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			7.160.000	RM
	- infocus proyektor (2)	1,00 UNIT	7.160.000	7.160.000	
<i>B</i>	<i>Layanan Penyusunan SKP</i>			34.285.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			17.985.000	RM
	- Rapat Koordinasi Penyusunan SKP [50 ORG x 1 KL]	50,00 OK	69.000	3.450.000	
	- Tas Seminar	50,00 BUAH	100.000	5.000.000	
	- Ballpoint	50,00 LUSIN	36.000	1.800.000	
	- Block Note bahan HVS 70 gr, uk.1/2 folio	50,00 BUAH	34.000	1.700.000	
	- Rapat Rekapitulasi Prestasi Kerja Pegawai [15 ORG x 1 KL]	15,00 OK	69.000	1.035.000	
	- Flashdiks	50,00 BUAH	100.000	5.000.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			11.600.000	RM
	> Honor Tim Verifikasi SKP			11.600.000	
	- Pengarah [1 ORG x 1 BLN]	1,00 OK	750.000	750.000	
	- Penanggung jawab [1 ORG x 1 BLN]	1,00 OK	700.000	700.000	
	- Ketua [1 ORG x 1 BLN]	1,00 OK	650.000	650.000	
	- Sekretaris [1 ORG x 1 BLN]	1,00 OK	500.000	500.000	
	- Anggota [18 ORG x 1 BLN]	18,00 OK	500.000	9.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			4.700.000	RM
	- Honor Narasumber Es II/ yg disetarakan [2 ORG x 2 JAM]	4,00 OJ	1.000.000	4.000.000	
	- Moderator	1,00 OK	700.000	700.000	
<i>C</i>	<i>Layanan Penilaian Jabatan Fungsional</i>			242.120.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			19.320.000	RM
	> Penilaian Jabatan Fungsional Arsiparis			19.320.000	
	- Rapat Tim Penilai [18 ORG x 10 KL x 1 KL]	180,00 OK	69.000	12.420.000	
	>> Penilaian Jabatan Fungsional Pranata Komputer			3.588.000	
	- Rapat Pleno Tim Penilai [13 ORG x 2 KL x 2 KL]	52,00 OK	69.000	3.588.000	
	>> Penilaian Jabatan Fungsional Analis Kepegawaian dan Perancang Peraturan Perundang-undangan			3.312.000	



**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019**

**KEMEN/LEMB** : (087) ARSIP NASIONAL REPUBLIK INDONESIA  
**UNIT ORG** : (01) Arsip Nasional  
**UNIT KERJA** : (450448) ARSIP NASIONAL R I JAKARTA  
**ALOKASI** : Rp. 209.450.747.000

Halaman : 9

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	- Rapat Pleno Tim Penilai [12 ORG x 2 KL x 2 KL] <u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )	48,00 OK	69.000	3.312.000	RM
	> Honor Tim Penilai Jabatan Fungsional Arsiparis Tk.Instansi			85.000.000	
	- Pengarah [1 ORG x 2 BLN x 1 KL]	2,00 OB	750.000	1.500.000	
	- Penanggung jawab [1 ORG x 2 BLN x 1 KL]	2,00 OB	700.000	1.400.000	
	- Ketua [1 ORG x 2 BLN x 1 KL]	2,00 OB	650.000	1.300.000	
	- Sekretaris [1 ORG x 2 BLN x 1 KL]	2,00 OB	500.000	1.000.000	
	- Anggota [21 ORG x 2 BLN x 1 KL]	42,00 OB	500.000	21.000.000	
	>> Honor Tim Penilai Jabatan Fungsional Pranata Komputer			30.400.000	
	- Pengarah [1 ORG x 2 BLN x 2 KL]	4,00 OB	750.000	3.000.000	
	- Penanggung jawab [1 ORG x 2 BLN x 2 KL]	4,00 OB	700.000	2.800.000	
	- Ketua [1 ORG x 2 BLN x 2 KL]	4,00 OB	650.000	2.600.000	
	- Sekretaris [1 ORG x 2 BLN x 2 KL]	4,00 OB	500.000	2.000.000	
	- Anggota [10 ORG x 2 BLN x 2 KL]	40,00 OB	500.000	20.000.000	
	>> Honor Tim Penilai Jabatan Fungsional Analis Kepegawaian dan Perancang Peraturan Perundang-undangan			28.400.000	
	- Pengarah [1 ORG x 2 BLN x 2 KL]	4,00 OB	750.000	3.000.000	
	- Penanggungjawab [1 ORG x 2 BLN x 2 KL]	4,00 OB	700.000	2.800.000	
	- Ketua [1 ORG x 2 BLN x 2 KL]	4,00 OB	650.000	2.600.000	
	- Sekretaris [1 ORG x 2 BLN x 2 KL]	4,00 OB	500.000	2.000.000	
	- Anggota [9 ORG x 2 BLN x 2 KL]	36,00 OB	500.000	18.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			137.800.000	RM
	> Rapat Pleno dan Pengolahan Data Hasil Penilaian JFT			137.800.000	
	- Paket Rapat Fullboard di Jawa Barat [26 ORG x 2 PAKET x 2 KL]	104,00 OJ	800.000	83.200.000	
	- Transport [26 ORG x 1 PP x 2 KL]	52,00 OK	600.000	31.200.000	
	- Uang Harian [26 ORG x 3 HARI x 2 KL]	156,00 OK	150.000	23.400.000	
D	<i>Rapat Pembinaan Jabatan Fungsional</i>			14.950.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			6.950.000	RM
	- Rapat Pembinaan Jabatan Fungsional [50 ORG x 1 KL]	50,00 OK	69.000	3.450.000	
	- Ballpoint	50,00 LUSIN	36.000	1.800.000	
	- Block Note Bahan HVS 70 gr, uk. 1/2 folio	50,00 BUAH	34.000	1.700.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			8.000.000	RM
	- Honor Narasumber Es II/ yg disetarakan [4 ORG x 2 JAM]	8,00 OJ	1.000.000	8.000.000	
E	<i>Penyusunan Bisnis Proses Aplikasi Penunjang Penilaian dan Rekam Jejak Jabatan fungsional Tertentu</i>			18.740.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			4.140.000	RM
	- Rapat [10 ORG x 6 KL]	60,00 OK	69.000	4.140.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			14.600.000	RM
	> Honor Tim Penyusunan Bisnis Proses Aplikasi Penunjang Penilaian dan Rekam Jejak Jabatan Fungsional Tertentu			14.600.000	
	- Ketua [1 ORG x 4 BLN x 1 KL]	4,00 OK	650.000	2.600.000	
	- Sekretaris [1 ORG x 4 BLN x 1 KL]	4,00 OK	500.000	2.000.000	
	- Anggota [5 ORG x 4 BLN x 1 KL]	20,00 OK	500.000	10.000.000	
F	<i>Evaluasi Pelaksanaan Layanan</i>			1.642.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			1.642.000	RM

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019**

**KEMEN/LEMB** : (087) ARSIP NASIONAL REPUBLIK INDONESIA  
**UNIT ORG** : (01) Arsip Nasional  
**UNIT KERJA** : (450448) ARSIP NASIONAL R I JAKARTA  
**ALOKASI** : Rp. 209.450.747.000

Halaman : 10

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
<b>3614.957</b>	- Rapat [18 ORG x 1 KL] - Penggandaan Laporan Evaluasi <b>Layanan Hukum</b> <b>[Base Line]</b>	18,00 OK 8,00 EKS <b>1,00 Layanan</b>	69.000 50.000	1.242.000 400.000 <b>1.129.368.000</b>	
<b>051</b>	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN <b>Sosialisasi Peraturan tentang Pelaksanaan UU Nomor 43 Tahun 2009 tentang Kearsipan</b>			<b>577.375.000</b>	U
A	<i>Penjajakan dan Koordinasi dengan Pemerintahan Provinsi Tersosialisasi</i>			145.839.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			2.070.000	RM
	- Konsumsi Rapat [15 ORG x 2 KL]	30,00 OK	69.000	2.070.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			25.625.000	RM
	> Jakarta- Bengkulu (Jakarta - Bengkulu)			5.514.000	
	- Tiket Pesawat [1 ORG x 1 PP]	1,00 PP	2.500.000	2.500.000	
	- Transport Bandara [1 ORG x 1 PP]	1,00 PP	730.000	730.000	
	- Uang Harian Tim [1 ORG x 3 HR]	3,00 OH	380.000	1.140.000	
	- Penginapan Tim [1 ORG x 2 HR]	2,00 OH	572.000	1.144.000	
	> Jakarta- Maluku Utara (Jakarta - Ternate)			0	
	> Jakarta- Sulawesi Tengah (Jakarta- Palu)			8.967.000	
	- Tiket Pesawat [1 ORG x 1 PP]	1,00 PP	5.113.000	5.113.000	
	- Transport Bandara [1 ORG x 1 PP]	1,00 PP	842.000	842.000	
	- Uang Harian Tim [1 ORG x 3 HR]	3,00 OH	370.000	1.110.000	
	- Penginapan Tim [1 ORG x 2 HR]	2,00 OH	951.000	1.902.000	
	> Jakarta- Bali (Jakarta- Denpasar)			11.144.000	
	- Tiket Pesawat [2 ORG x 1 PP]	2,00 PP	3.262.000	6.524.000	
	- Transport Bandara [2 ORG x 1 PP]	2,00 PP	830.000	1.660.000	
	- Uang Harian Tim [1 ORG x 3 HR]	3,00 OH	380.000	1.140.000	
	- Penginapan Tim [1 ORG x 2 HR]	2,00 OH	910.000	1.820.000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			9.339.000	RM
	- Printer multi fungsi (2)	1,00 UNIT	9.339.000	9.339.000	
536111	<u>Belanja Modal Lainnya</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			108.805.000	RM
	- Aplikasi Sosial Peraturan Kearsipan (1)	1,00 PAKET	108.805.000	108.805.000	*
B	<i>Penyusunan Materi Sosialisasi</i>			151.608.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			1.380.000	RM
	- Konsumsi Rapat [20 ORG x 1 KL]	20,00 OK	69.000	1.380.000	
	>> ATK			0	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			18.300.000	RM
	> Honor Tim Penyusun Materi Video Graphic Kegiatan Sosialisasi			18.300.000	
	- Pengarah [1 ORG x 3 BLN]	3,00 OB	750.000	2.250.000	
	- Penanggung Jawab [1 ORG x 3 BLN]	3,00 OB	700.000	2.100.000	
	- Ketua [1 ORG x 3 BLN]	3,00 OB	650.000	1.950.000	
	- Sekretaris [1 ORG x 3 BLN]	3,00 OB	500.000	1.500.000	
	- Anggota [7 ORG x 3 BLN]	21,00 OB	500.000	10.500.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			36.928.000	RM
	- Paket Rapat Fullboard di Jakarta [16 ORG x 2 PKT]	32,00 PKT	764.000	24.448.000	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (087) ARSIP NASIONAL REPUBLIK INDONESIA  
**UNIT ORG** : (01) Arsip Nasional  
**UNIT KERJA** : (450448) ARSIP NASIONAL R I JAKARTA  
**ALOKASI** : Rp. 209.450.747.000

Halaman : 11

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
536111	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Uang Harian Paket Rapat Fullboard [16 ORG x 3 HR]</li> <li>- Uang Transportasi Peserta [16 ORG x 1 KL]</li> </ul>	48,00 OP	210.000	10.080.000	RM
	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Uang Transportasi Peserta [16 ORG x 1 KL]</li> </ul>	16,00 OH	150.000	2.400.000	
	<b>Belanja Modal Lainnya</b> ( KPPN.139-JAKARTA V )			95.000.000	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Video/ Video Graphic Materi Peraturan Bidang Pengelolaan Arsip Statis</li> </ul>	1,00 PKT	95.000.000	95.000.000	
C	<i>Pelaksanaan Sosialisasi Pada Pemerintah Provinsi</i>			279.928.000	
521211	<b>Belanja Bahan</b> ( KPPN.139-JAKARTA V )			136.400.000	RM
	> ATK			109.200.000	
	>> Bahan Pendukung Sosialisasi PP Pelaksanaan UU Kearsipan			109.200.000	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Flash Disk 8GB</li> <li>- Tas</li> <li>- Spanduk Print Digital Laser [1 BUAH x 4 KL]</li> <li>- Sertifikat Peserta Sosialisasi [100 BUAH x 4 KL]</li> </ul>	400,00 BUAH	120.000	48.000.000	
		400,00 BUAH	135.000	54.000.000	
		4,00 BUAH	600.000	2.400.000	
		400,00 LBR	12.000	4.800.000	
	> Konsumsi Sosialisasi			27.200.000	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Bengkulu [100 ORG x 1 KL]</li> <li>- Sulawesi Tengah [100 ORG x 1 KL]</li> <li>- Bali [100 ORG x 1 KL]</li> <li>- Maluku Utara [100 ORG x 1 KL]</li> </ul>	100,00 OK	60.000	6.000.000	
		100,00 OK	58.000	5.800.000	
		100,00 OK	68.000	6.800.000	
		100,00 OK	86.000	8.600.000	
521213	<b>Belanja Honor Output Kegiatan</b> ( KPPN.139-JAKARTA V )			0	RM
	> Honor Panitia Sosialisasi Peraturan ttg Pelaksanaan UU Kearsipan			0	
522151	<b>Belanja Jasa Profesi</b> ( KPPN.139-JAKARTA V )			28.800.000	RM
	> Honor Narasumber Sosialisasi Peraturan ttg Pelaksanaan UU Kearsipan			28.800.000	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Narasumber Eselon II [2 ORG x 2 JAM x 4 KL]</li> <li>- Narasumber Eselon III [1 ORG x 2 JAM x 4 KL]</li> <li>- Moderator [2 ORG x 4 KL]</li> </ul>	16,00 OJK	1.000.000	16.000.000	
		8,00 OJK	900.000	7.200.000	
		8,00 OJK	700.000	5.600.000	
524111	<b>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</b> ( KPPN.139-JAKARTA V )			104.728.000	RM
	> Jakarta- Bengkulu (Jakarta- Bengkulu)			29.612.000	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Tiket Pesawat Tim [4 ORG x 1 PP]</li> <li>- Transport Bandara [1 PP x 4 ORG]</li> <li>- Uang Harian Eselon II [2 ORG x 3 HR]</li> <li>- Uang Harian Eselon III [1 ORG x 3 HR]</li> <li>- Uang Hariann Tim [1 ORG x 3 HR]</li> <li>- Penginapan Eselon II (Sosialisasi) [2 ORG x 2 HR]</li> <li>- Representasi Eselon II [2 ORG x 3 HR]</li> <li>- Penginapan Eselon III [1 ORG x 2 HR]</li> <li>- Penginapan Golongan III (Tim) [1 ORG x 2 HR]</li> </ul>	4,00 OP	2.621.000	10.484.000	
		4,00 PP	730.000	2.920.000	
		6,00 OH	380.000	2.280.000	
		3,00 OH	380.000	1.140.000	
		3,00 OH	380.000	1.140.000	
		4,00 OH	1.628.000	6.512.000	
		6,00 OH	150.000	900.000	
		2,00 OH	1.546.000	3.092.000	
		2,00 OH	572.000	1.144.000	
	> Jakarta- Maluku Utara (Jakarta- Ternate)			0	
	> Jakarta- Sulawesi Tengah (Jakarta- Palu)			42.004.000	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Tiket Pesawat Tim [4 ORG x 1 PP]</li> <li>- Transport Bandara [1 PP x 4 ORG]</li> <li>- Uang Harian Eselon II [2 ORG x 3 HR]</li> <li>- Uang Harian Eselon III [1 ORG x 3 HR]</li> <li>- Uang Hariann Tim [1 ORG x 3 HR]</li> <li>- Penginapan Eselon II (Sosialisasi) [2 ORG x 2 HR]</li> <li>- Representasi Eselon II [2 ORG x 2 HR]</li> </ul>	4,00 OP	5.113.000	20.452.000	
		4,00 PP	842.000	3.368.000	
		6,00 OH	370.000	2.220.000	
		3,00 OH	370.000	1.110.000	
		3,00 OH	370.000	1.110.000	
		4,00 OH	2.027.000	8.108.000	
		4,00 OH	150.000	600.000	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (087) ARSIP NASIONAL REPUBLIK INDONESIA  
**UNIT ORG** : (01) Arsip Nasional  
**UNIT KERJA** : (450448) ARSIP NASIONAL R I JAKARTA  
**ALOKASI** : Rp. 209.450.747.000

Halaman : 12

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Penginapan Eselon III [1 ORG x 2 HR]	2,00 OH	1.567.000	3.134.000	
	- Penginapan Golongan III (Tim) [1 ORG x 2 HR]	2,00 OH	951.000	1.902.000	
	> Jakarta- Bali (Jakarta- Denpasar)			33.112.000	
	- Tiket Pesawat Tim [4 ORG x 1 PP]	4,00 OP	3.262.000	13.048.000	
	- Transport Bandara [1 PP x 4 ORG]	4,00 PP	830.000	3.320.000	
	- Uang Harian Eselon II [2 ORG x 3 HR]	6,00 OH	380.000	2.280.000	
	- Uang Harian Eselon III [1 ORG x 3 HR]	3,00 OH	380.000	1.140.000	
	- Uang Hariann Tim [1 ORG x 3 HR]	3,00 OH	380.000	1.140.000	
	- Penginapan Eselon II (Sosialisasi) [2 ORG x 2 HR]	4,00 OH	1.946.000	7.784.000	
	- Representasi Eselon II [2 ORG x 2 HR]	4,00 OH	150.000	600.000	
	- Penginapan Eselon III [1 ORG x 2 HR]	2,00 OH	990.000	1.980.000	
	- Penginapan Golongan III (Tim) [1 ORG x 2 HR]	2,00 OH	910.000	1.820.000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			10.000.000	RM
	- Laptop	1,00 BUAH	10.000.000	10.000.000	
<b>052</b>	<b>Pembentukan Produk Hukum Bidang Kearsipan</b>			<b>289.949.000</b>	U
<i>A</i>	<i>Persiapan Pembentukan/ Penyusunan Program Legislasi ANRI</i>			<i>104.406.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			1.035.000	RM
	- Konsumsi Rapat Persiapan Evaluasi [15 ORG x 1 KL]	15,00 OK	69.000	1.035.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			81.000.000	RM
	> Honor Tim Pembentukan Produk Hukum Pengaturan			81.000.000	
	- Pengarah [1 ORG x 10 BLN]	10,00 OB	750.000	7.500.000	
	- Penanggung Jawab [1 ORG x 10 BLN]	10,00 OB	700.000	7.000.000	
	- Ketua [1 ORG x 10 BLN]	10,00 OB	650.000	6.500.000	
	- Sekretaris [1 ORG x 10 BLN]	10,00 OB	500.000	5.000.000	
	- Anggota [11 ORG x 10 BLN]	110,00 OB	500.000	55.000.000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			22.371.000	RM
	- Laptop (2)	1,00 UNIT	15.000.000	15.000.000	
	- Infokus proyektor (2)	1,00 UNIT	7.371.000	7.371.000	
<i>B</i>	<i>Penelaahan Peraturan Kearsipan</i>			<i>2.146.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			2.146.000	RM
	- Penggandaan Laporan Hasil Penelaahan [20 LBR x 1 KL x 15 ORG]	304,00 LBR	250	76.000	
	- Konsumsi Rapat Persiapan Evaluasi [15 ORG x 2 KL]	30,00 OK	69.000	2.070.000	
<i>C</i>	<i>Harmonisasi Rancangan Peraturan</i>			<i>49.983.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			3.283.000	RM
	- Konsumsi Rapat Harmonisasi tahap I [15 ORG x 1 KL]	15,00 OK	69.000	1.035.000	
	- Konsumsi Rapat Harmonisasi tahap II [15 ORG x 2 KL]	30,00 OK	69.000	2.070.000	
	- Penggandaan Laporan Harmonisasi Tahap I [16 LBR x 7 KL]	112,00 LBR	250	28.000	
	- Penggandaan Laporan Hasil Rapat Harmonisasi Tahap II [20 LBR x 30 ORG]	600,00 LBR	250	150.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			46.700.000	RM
	> Narasumber Rapat Internal dan Interkementerian (Harmonisasi)			41.200.000	
	- Narasumber Eselon I [4 ORG x 2 JAM x 2 KL]	16,00 OJK	1.400.000	22.400.000	
	- Narasumber Eselon II [2 ORG x 2 JAM x 4 KL]	16,00 OJK	1.000.000	16.000.000	
	- Moderator [1 ORG x 4 KL]	4,00 OJK	700.000	2.800.000	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (087) ARSIP NASIONAL REPUBLIK INDONESIA  
**UNIT ORG** : (01) Arsip Nasional  
**UNIT KERJA** : (450448) ARSIP NASIONAL R I JAKARTA  
**ALOKASI** : Rp. 209.450.747.000

Halaman : 13

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> Narasumber Rapat Koordinasi Hasil Harmonisasi			5.500.000	
	- Narasumber Eselon I [1 ORG x 2 JAM x 1 KL]	2,00 OJK	1.400.000	2.800.000	
	- Narasumber Eselon II [1 ORG x 2 JAM x 1 KL]	2,00 OJK	1.000.000	2.000.000	
	- Moderator [1 ORG x 1 KL]	1,00 OJK	700.000	700.000	
<i>D</i>	<i>Penyempurnaan Peraturan</i>			<i>48.024.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			2.484.000	RM
	- Konsumsi Rapat Internal [10 ORG x 2 KL]	20,00 OK	69.000	1.380.000	
	- Konsumsi Rapat Dalam Kantor [16 ORG x 1 KL]	16,00 OK	69.000	1.104.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			5.700.000	RM
	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor PNS Golongan IV [4 ORG x 1 KL]	4,00 ORG	400.000	1.600.000	
	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor PNS Golongan III [10 ORG x 1 KL]	10,00 ORG	350.000	3.500.000	
	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor PNS Golongan II [2 ORG x 1 KL]	2,00 ORG	300.000	600.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			39.840.000	RM
	- Paket Rapat FullBoard di Jawa Barat [16 ORG x 2 PKT]	32,00 OP	720.000	23.040.000	
	- Uang harian Paket Rapat Fullboard [16 ORG x 3 HR]	48,00 OP	150.000	7.200.000	
	- Uang transportasi peserta [16 ORG x 1 PP]	16,00 OP	600.000	9.600.000	
<i>E</i>	<i>Finalisasi Peraturan</i>			<i>53.390.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			3.180.000	RM
	- Konsumsi Rapat Finalisasi Tahap I [10 ORG x 2 KL]	20,00 OK	69.000	1.380.000	
	- Konsumsi Rapat Finalisasi Tahap II [25 ORG x 1 KL]	25,00 OK	69.000	1.725.000	
	- Penjilidan Laporan	3,00 EKS	25.000	75.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			6.200.000	RM
	- Narasumber Eselon I [1 ORG x 2 JAM x 1 KL]	2,00 OJK	1.400.000	2.800.000	
	- Narasumber Eselon II [1 ORG x 2 JAM x 1 KL]	2,00 OJK	1.000.000	2.000.000	
	- Moderator [2 ORG x 1 KL]	2,00 OJK	700.000	1.400.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			4.500.000	RM
	> Pengundangan Peraturan			3.000.000	
	- Transport Lokal [2 ORG x 1 PP x 10 KL]	20,00 OP	150.000	3.000.000	
	> Koordinasi Peraturan			1.500.000	
	- Transport Lokal [2 ORG x 1 PP x 5 KL]	10,00 OP	150.000	1.500.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			39.510.000	RM
	- Paket Rapat Fullboard Eselon II di Jakarta [11 ORG x 1 PKT]	11,00 PKT	1.200.000	13.200.000	
	- Paket Rapat Fullboard Golongan III dan IV di Jakarta [12 ORG x 1 PKT]	12,00 PKT	1.100.000	13.200.000	
	- Uang Harian Paket Rapat Fullboard [23 ORG x 2 HR]	46,00 OP	210.000	9.660.000	
	- Uang Transportasi Peserta [23 ORG x 1 KL]	23,00 OH	150.000	3.450.000	
<i>F</i>	<i>Penyebarluasan Produk Hukum Kearsipan</i>			<i>32.000.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			32.000.000	RM
	> Pencetakan Produk Hukum Kearsipan			32.000.000	
	- Pencetakan UU dan PP Kearsipan	150,00 EKS	80.000	12.000.000	
	- Pencetakan Peraturan Bidang Kearsipan	400,00 EKS	50.000	20.000.000	
<b>053</b>	<b>Pengelolaan Layanan Hukum</b>			<b>179.870.000</b>	<b>U</b>
<i>A</i>	<i>Pendokumentasian dan Penyediaan Jaringan Informasi Hukum</i>			<i>90.782.000</i>	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (087) ARSIP NASIONAL REPUBLIK INDONESIA  
**UNIT ORG** : (01) Arsip Nasional  
**UNIT KERJA** : (450448) ARSIP NASIONAL R I JAKARTA  
**ALOKASI** : Rp. 209.450.747.000

Halaman : 14

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V ) - Konsumsi Rapat [15 ORG x 4 KL]	60,00 OK	69.000	4.140.000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V ) > Honor Tim Jaringan Dokumentasi dan Informasi Hukum			38.800.000	RM
	- Penanggung Jawab [1 ORG x 8 BLN]	8,00 OB	700.000	5.600.000	
	- Ketua [1 ORG x 8 BLN]	8,00 OB	650.000	5.200.000	
	- Sekretaris [1 ORG x 8 BLN]	8,00 OB	500.000	4.000.000	
	- Anggota [6 ORG x 6 BLN x 8 BLN]	48,00 OB	500.000	24.000.000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> ( KPPN.139-JAKARTA V ) - pc Server (2)	1,00 PAKET	27.842.000	27.842.000	RM
536111	<u>Belanja Modal Lainnya</u> ( KPPN.139-JAKARTA V ) - Aplikasi Smart (1)	1,00 PAKET	20.000.000	20.000.000	RM
C	<i>Finalisasi Penyusunan Keputusan Kepala ANRI</i>			31.605.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V ) - Konsumsi Rapat [15 ORG x 3 KL]	45,00 OK	69.000	3.105.000	RM
	- Penggandaan Daftar Himpunan Keputusan Kepala [4 EKS x 1000 LBR]	4.000,00 LBR	250	1.000.000	
	- Penjilidan Daftar Himpunan Keputusan Kepala [4 EKS x 1 PKT]	4,00 PKT	25.000	100.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V ) > Honor Tim Finalisasi Penyusunan Keputusan Kepala ANRI			27.400.000	RM
	- Penanggung Jawab [1 ORG x 4 BLN]	4,00 OB	700.000	2.800.000	
	- Ketua [1 ORG x 4 BLN]	4,00 OB	650.000	2.600.000	
	- Sekretaris [1 ORG x 4 BLN]	4,00 OB	500.000	2.000.000	
	- Anggota [10 ORG x 4 BLN]	40,00 OB	500.000	20.000.000	
D	<i>Penyusunan Penelaahan (Bantuan Hukum dan Keputusan Kepala ANRI)</i>			56.133.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V ) - Konsumsi Rapat [15 ORG x 3 KL]	45,00 OK	69.000	3.105.000	RM
	- Konsumsi Rapat Dalam Kantor [16 ORG x 2 KL]	32,00 OK	69.000	2.208.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V ) - Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Gol IV [4 ORG x 2 KL]	8,00 OK	400.000	3.200.000	RM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Gol. III [10 ORG x 2 KL]	20,00 OK	350.000	7.000.000	
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Gol. II [2 ORG x 2 KL]	4,00 OK	300.000	1.200.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V ) - Konsiyering JDIIH di Jawa Barat [18 ORG x 2 PKT]	36,00 OP	720.000	25.920.000	RM
	>> Belanja Perjalanan Lainnya (DN)			13.500.000	
	- Transport Konsiyering JDIIH [18 ORG x 1 PP]	18,00 OP	300.000	5.400.000	
	- Uang Harian Konsiyering JDIIH [18 ORG x 3 HR]	54,00 OH	150.000	8.100.000	
E	<i>Koordinasi Dalam Rangka Pengelolaan JDIIH</i>			1.350.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V ) - Transport Lokal [3 ORG x 1 KL x 3 INS]	9,00 PP	150.000	1.350.000	RM
<b>054</b>	<b>Peningkatan Kesadaran Hukum Pegawai ANRI</b>			<b>82.174.000</b>	U

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019**

**KEMEN/LEMB** : (087) ARSIP NASIONAL REPUBLIK INDONESIA  
**UNIT ORG** : (01) Arsip Nasional  
**UNIT KERJA** : (450448) ARSIP NASIONAL R I JAKARTA  
**ALOKASI** : Rp. 209.450.747.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	<i>Penyuluhan Hukum</i>			57.370.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			26.506.000	RM
	- Penggandaan Bahan Penyuluhan Hukum [100 ORG x 2 KL x 5 LBR]	1.000,00 LBR	250	250.000	
	- Konsumsi Penyuluhan Hukum [112 ORG x 2 KEG]	224,00 OK	69.000	15.456.000	
	>> b. Seminar Kit			10.800.000	
	- Notebook	200,00 BUAH	10.000	2.000.000	
	- pulpen	200,00 BUAH	7.000	1.400.000	
	- Tas	200,00 BUAH	27.000	5.400.000	
	- Sertifikat	200,00 BUAH	10.000	2.000.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			7.400.000	RM
	> Honor Tim Penyuluhan Hukum			7.400.000	
	- Ketua [1 ORG x 2 KGT]	2,00 OK	400.000	800.000	
	- Sekretaris [1 ORG x 2 KGT]	2,00 OK	300.000	600.000	
	- Anggota [10 ORG x 2 KGT]	20,00 OK	300.000	6.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			15.900.000	RM
	- Narasumber Eselon I [1 ORG x 2 JAM x 2 KEG]	4,00 OJ	1.400.000	5.600.000	
	- Narasumber Eselon I [1 ORG x 2 JAM x 2 KEG]	4,00 OJ	1.000.000	4.000.000	
	- Narasumber Praktisi [1 ORG x 2 JAM x 2 KEG]	4,00 OJ	1.400.000	5.600.000	
	- Moderator [1 ORG x 1 KL x 1 KEG]	1,00 OK	700.000	700.000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			7.564.000	RM
	- Infokus Projektor (2)	1,00 PKT	7.564.000	7.564.000	
B	<i>Bantuan Hukum</i>			24.804.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			24.804.000	RM
	- Tiket Pesawat Jakarta - Batam PP [2 ORG x 1 PP]	2,00 PP	2.888.000	5.776.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 2 HR]	4,00 OH	370.000	1.480.000	
	- Uang Taksi [2 ORG x 1 PP]	2,00 OP	738.000	1.476.000	
	- Uang Penginapan Eselon II [1 ORG x 1 HR]	1,00 OH	1.854.000	1.854.000	
	- Uang Penginapan Gol.III [1 ORG x 1 HR]	1,00 OH	792.000	792.000	
	- Uang Representatif [1 ORG x 2 HR]	2,00 OH	150.000	300.000	
	- Tiket Pesawat Jakarta - Kalteng PP [2 ORG x 1 PP]	2,00 PP	2.984.000	5.968.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 2 HR]	4,00 OH	360.000	1.440.000	
	- Uang Taksi [2 ORG x 1 PP]	2,00 OP	684.000	1.368.000	
	- Uang Penginapan Eselon II [1 ORG x 1 HR]	1,00 OH	3.391.000	3.391.000	
	- Uang Penginapan Gol.III [1 ORG x 1 HR]	1,00 OH	659.000	659.000	
	- Uang Representatif [1 ORG x 2 HR]	2,00 OH	150.000	300.000	
<b>3614.960</b>	<b>Layanan Manajemen Organisasi</b> <b>[Base Line]</b>	<b>1,00 Layanan</b>		<b>426.376.000</b>	
<b>051</b>	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN <b>Monitoring dan Evaluasi SOP AP di Lingkungan ANRI</b>			<b>81.560.000</b>	U
A	<i>Monitoring SOP AP</i>			40.546.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			4.483.000	RM
	- Penggandaan Bahan Rapat [64 EKS x 43 HLM]	2.752,00 HLM	250	688.000	
	- Konsumsi Rapat FGD (55 ORG x 1 KL)	55,00 OK	69.000	3.795.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			1.650.000	RM

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019**

**KEMEN/LEMB** : (087) ARSIP NASIONAL REPUBLIK INDONESIA  
**UNIT ORG** : (01) Arsip Nasional  
**UNIT KERJA** : (450448) ARSIP NASIONAL R I JAKARTA  
**ALOKASI** : Rp. 209.450.747.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> HONOR Panitia FGD SOP			1.650.000	
	- Ketua (1 ORG x 1 KL)	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Wakil Ketua (1 ORG x 1 KL)	1,00 OK	350.000	350.000	
	- Anggota (3 ORG x 1 KL)	3,00 OK	300.000	900.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			6.200.000	RM
	- Narasumber Eselon II (1 ORG x 2 JAM)	2,00 OJ	1.000.000	2.000.000	
	- Narasumber Eselon III (1 ORG x 2 JAM)	2,00 OJ	900.000	1.800.000	
	- Narasumber Eselon IV (1 ORG x 2 JAM)	2,00 OJ	850.000	1.700.000	
	- Moderator (1 ORG x 1 KL)	1,00 OJ	700.000	700.000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			9.619.000	RM
	- Printer Multi fungsi (2)	1,00 UNIT	9.619.000	9.619.000	
536111	<u>Belanja Modal Lainnya</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			18.594.000	RM
	- Aplikasi smart Sop (1)	1,00 PAKET	18.594.000	18.594.000 *	
<i>B</i>	<i>Evaluasi SOP AP</i>			12.950.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			8.150.000	RM
	- Penggandaan Bahan Rapat (50 EKS x 2 KL x 50 HLM)	5.000,00 HLM	250	1.250.000	
	- Konsumsi Rapat (50 ORG x 2 KL)	100,00 OK	69.000	6.900.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			4.800.000	RM
	> MONITORING DAN EVALUASI SOP PUSDIKLAT BOGOR			4.800.000	
	- Transport (4 ORG x 1 PP x 2 KL)	8,00 OK	600.000	4.800.000	
<i>C</i>	<i>Penyempurnaan SOP AP</i>			28.064.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			7.400.000	RM
	- Konsumsi Rapat (10 ORG x 10 KL)	100,00 OK	69.000	6.900.000	
	- Penggandaan Bahan rapat (10 EKS x 10 KL x 20 HLM)	2.000,00 HLM	250	500.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			20.664.000	RM
	- Paket Rapat Fullboard di Jawa Barat (12 ORG x 1 PAKET x 1 KL)	12,00 OP	822.000	9.864.000	
	- Transport (12 ORG x 1 PP x 1 KL)	12,00 OK	600.000	7.200.000	
	- Uang Harian (12 ORG x 2 HARI x 1 KL)	24,00 OH	150.000	3.600.000	
<b>053</b>	<b>Penyempurnaan Organisasi dan Tata Kerja ANRI</b>			<b>182.542.000</b>	<b>U</b>
<i>A</i>	<i>Persiapan</i>			9.072.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			5.610.000	RM
	- Konsumsi Rapat [10 ORG x 4 KL]	40,00 OK	69.000	2.760.000	
	- Pencetakan Materi Papan Struktur Organisasi	10,00 BH	285.000	2.850.000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			3.462.000	RM
	- scanner	1,00 UNIT	3.462.000	3.462.000	
<i>B</i>	<i>Pembahasan Rencana Usulan Perubahan Peraturan Organisasi dan Tata Kerja ANRI</i>			172.040.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			10.350.000	RM
	- Konsumsi Rapat [15 ORG x 10 KL]	150,00 OK	69.000	10.350.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			37.400.000	RM



## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (087) ARSIP NASIONAL REPUBLIK INDONESIA  
**UNIT ORG** : (01) Arsip Nasional  
**UNIT KERJA** : (450448) ARSIP NASIONAL R I JAKARTA  
**ALOKASI** : Rp. 209.450.747.000

Halaman : 17

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> HONOR TIM			37.400.000	
	- Penanggungjawab [1 ORG x 4 BLN]	4,00 OB	700.000	2.800.000	
	- Ketua [1 ORG x 4 BLN]	4,00 OB	650.000	2.600.000	
	- Sekretaris [1 ORG x 4 BLN]	4,00 OB	500.000	2.000.000	
	- Anggota [15 ORG x 4 BLN]	60,00 OB	500.000	30.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			86.100.000	RM
	- Narasumber Eselon I [5 ORG x 3 JAM x 1 KL]	15,00 OJ	1.400.000	21.000.000	
	- Narasumber Eselon II [10 ORG x 2 JAM x 2 KL]	40,00 OJ	1.000.000	40.000.000	
	- Narasumber Eselon III [4 ORG x 3 JAM x 2 KL]	24,00 OJ	900.000	21.600.000	
	- Moderator [1 OK x 5 KL]	5,00 OK	700.000	3.500.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			3.750.000	RM
	- Transport Lokal [5 ORG x 5 KL]	25,00 OH	150.000	3.750.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			34.440.000	RM
	- Paket Rapat Fullboard Pembahasan Usulan Perubahan Peraturan OTK ANRI di Jawa Barat [20 ORG x 1 PAKET]	20,00 OP	822.000	16.440.000	
	- Transport Jakarta - Jawa Barat [20 ORG x 1 PP x 1 KL]	20,00 OP	600.000	12.000.000	
	- Uang Harian [20 ORG x 2 HR x 1 KL]	40,00 OH	150.000	6.000.000	
C	<i>Finalisasi Penyusunan Usulan Perubahan Peraturan Organisasi dan Tata Kerja ANRI</i>			1.430.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			1.430.000	RM
	- Konsumsi Rapat [20 ORG x 1 KL]	20,00 OK	69.000	1.380.000	
	- Penggandaan Bahan [20 ORG x 10 HLM x 1 KL]	200,00 HLM	250	50.000	
<b>056</b>	<b>Penyusunan Standar Kompetensi Jabatan di Lingkungan ANRI</b>			<b>87.263.000</b>	U
A	<i>Persiapan</i>			87.263.000	
536111	<u>Belanja Modal Lainnya</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			87.263.000	RM
	- Aplikasi Sistem Penyusunan dan Pengelolaan Standar Kopetensi Jabatan (1)	1,00 PAKET	87.263.000	87.263.000	*
<b>057</b>	<b>Penyusunan Bisnis Proses di Lingkungan ANRI</b>			<b>75.011.000</b>	U
A	<i>Identifikasi Fungsi Organisasi</i>			41.877.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			11.196.000	RM
	- Penggandaan Bahan Rapat (18 EKS x 8 KL x 35 HLM)	5.040,00 HLM	250	1.260.000	
	- Konsumsi Rapat (18 ORG x 8 KL)	144,00 OK	69.000	9.936.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			19.350.000	RM
	- Penanggungjawab (1 ORG x 3 BLN)	3,00 OB	700.000	2.100.000	
	- Ketua (1 ORG x 3 BLN)	3,00 OB	650.000	1.950.000	
	- Wakil Ketua (1 ORG x 3 BLN)	3,00 OB	600.000	1.800.000	
	- Anggota (9 ORG x 3 BLN)	27,00 OB	500.000	13.500.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			1.200.000	RM
	- Transport Lokal (4 ORG x 1 HR x 2 KL)	8,00 OK	150.000	1.200.000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			10.131.000	RM
	- Laptop (2)	1,00 PKT	10.131.000	10.131.000	
B	<i>Analisa Kegiatan Bisnis Proses</i>			20.664.000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019**

**KEMEN/LEMB** : (087) ARSIP NASIONAL REPUBLIK INDONESIA  
**UNIT ORG** : (01) Arsip Nasional  
**UNIT KERJA** : (450448) ARSIP NASIONAL R I JAKARTA  
**ALOKASI** : Rp. 209.450.747.000

Halaman : 18

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			20.664.000	RM
	- Paket Rapat Fullboard di Jawa Barat (12 ORG x 1 HR)	12,00 OP	822.000	9.864.000	
	- Uang Transport (12 ORG x 1 KL)	12,00 OK	600.000	7.200.000	
	- Uang Harian (12 ORG x 2 HR)	24,00 OH	150.000	3.600.000	
C	<u>Perancangan Bisnis Proses</u>			12.470.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			4.620.000	RM
	- Penggantian Bahan Rapat (55 EKS x 1 KL x 60 HLM)	3.300,00 HLM	250	825.000	
	- Konsumsi Rapat FGD (55 ORG x 1 KL)	55,00 OK	69.000	3.795.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			1.650.000	RM
	> Honor Panitia FGD			1.650.000	
	- Ketua (1 ORG x 1 KGT)	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Wakil Ketua (1 ORG x 1 KL)	1,00 OK	350.000	350.000	
	- Anggota (3 ORG x 1 KGT)	3,00 OK	300.000	900.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			6.200.000	RM
	- Narasumber Eselon II (1 ORG x 2 JAM x 1 KL)	2,00 OJ	1.000.000	2.000.000	
	- Narasumber Eselon III (1 ORG x 2 JAM x 1 KALI)	2,00 OJ	900.000	1.800.000	
	- Narasumber Eselon IV (1 ORG x 2 JAM x 1 KL)	2,00 OJ	850.000	1.700.000	
	- Moderator (1 ORG x 1 KL)	1,00 OJ	700.000	700.000	
<b>3614.961</b>	<b>Layanan Reformasi Birokrasi</b> <b>[Base Line]</b>	<b>1,00 Layanan</b>		<b>230.932.000</b>	
<b>051</b>	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN <b>Pelaksanaan Reformasi Birokrasi</b>			<b>160.860.000</b>	U
A	<u>Pengarahan Reformasi Birokrasi</u>			37.017.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			4.345.000	RM
	- Penggantian Bahan Rapat [55 EKS x 1 KL x 40 HLM]	2.200,00 HLM	250	550.000	
	- Konsumsi Rapat [55 ORG x 1 KL]	55,00 OK	69.000	3.795.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			1.650.000	RM
	> HONOR PANITIA PENGARAHAN REFORMASI BIROKRASI			1.650.000	
	- Ketua (1 ORG x 1 KGT)	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Wakil Ketua (1 ORG x 1 KL)	1,00 OK	350.000	350.000	
	- Anggota (3 ORG x 1 KGT)	3,00 OK	300.000	900.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			4.850.000	RM
	- Narasumber Eselon I/Praktisi/Khusus [1 ORG x 1 JAM]	1,00 OJ	1.400.000	1.400.000	
	- Narasumber Eselon II [1 ORG x 1 JAM]	1,00 OJ	1.000.000	1.000.000	
	- Narasumber Eselon III [1 ORG x 1 JAM]	1,00 OJ	900.000	900.000	
	- Narasumber Eselon IV [1 ORG x 1 JAM]	1,00 OJ	850.000	850.000	
	- Moderator (1 ORG x 1 KL)	1,00 OJ	700.000	700.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			1.200.000	RM
	- Transport Lokal (4 ORG x 1 HR x 2 KL)	8,00 OK	150.000	1.200.000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			6.064.000	RM
	- Printer laser jet (2)	1,00 PAKET	6.064.000	6.064.000	
536111	<u>Belanja Modal Lainnya</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			18.908.000	RM

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019**

**KEMEN/LEMB** : (087) ARSIP NASIONAL REPUBLIK INDONESIA  
**UNIT ORG** : (01) Arsip Nasional  
**UNIT KERJA** : (450448) ARSIP NASIONAL R I JAKARTA  
**ALOKASI** : Rp. 209.450.747.000

Halaman : 19

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Aplikasi Android RB ANRI (1)	1,00 PAKET	18.908.000	18.908.000 *	
<i>B</i>	<i>Penyusunan Rencana Aksi Reformasi Birokrasi</i>			9.550.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			7.150.000	RM
	- Penggandaan Bahan Rapat [25 ORG x 4 KL x 10 LBR]	1.000,00 LBR	250	250.000	
	- Konsumsi [25 ORG x 4 KL]	100,00 OK	69.000	6.900.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			2.400.000	RM
	> PEMBAHASAN RENCANA AKSI PUSDIKLAT BOGOR			2.400.000	
	- Transport [4 ORG x 1 PP x 1 KL]	4,00 OK	600.000	2.400.000	
<i>C</i>	<i>Survei Internal Reformasi Birokrasi</i>			7.400.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			7.400.000	RM
	- Penggandaan Bahan Rapat [100 ORG x 1 KL x 20 LBR]	2.000,00 LBR	250	500.000	
	- Konsumsi [100 ORG x 1 KL]	100,00 OK	69.000	6.900.000	
<i>D</i>	<i>Evaluasi Pelaksanaan Reformasi Birokrasi</i>			95.578.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			6.520.000	RM
	- Penggandaan Bahan Rapat [20 EKS x 4 KL x 50 HLM]	4.000,00 HLM	250	1.000.000	
	- Konsumsi [20 ORG x 4 KL]	80,00 OK	69.000	5.520.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			64.950.000	RM
	> HONOR TIM REFORMASI BIROKRASI			64.950.000	
	- Pengarah [5 ORG x 3 BLN]	15,00 OB	750.000	11.250.000	
	- Penanggungjawab [1 ORG x 3 BLN]	3,00 OB	700.000	2.100.000	
	- Ketua [8 ORG x 3 BLN]	24,00 OB	650.000	15.600.000	
	- Sekretaris [8 ORG x 3 BLN]	24,00 OB	500.000	12.000.000	
	- Anggota [16 ORG x 3 BLN]	48,00 OB	500.000	24.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			24.108.000	RM
	- Paket Rapat Fullboard di Jawa Barat [14 ORG x 1 MLM x 1 KL]	14,00 OP	822.000	11.508.000	
	- Transport [14 ORG x 1 PP x 1 KL]	14,00 OK	600.000	8.400.000	
	- Uang Harian [14 ORG x 2 HARI x 1 KL]	28,00 OH	150.000	4.200.000	
<i>E</i>	<i>Survei Eksternal Reformasi Birokrasi</i>			11.315.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			7.865.000	RM
	- Penggandaan Bahan Rapat [110 EKS x 1 KL x 10 LBR]	1.100,00 LBR	250	275.000	
	- Konsumsi [110 ORG x 1 KL]	110,00 OK	69.000	7.590.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			3.450.000	RM
	- Narasumber Eselon II [1 ORG x 1 JAM]	1,00 OJ	1.000.000	1.000.000	
	- Narasumber Eselon III [1 ORG x 1 JAM]	1,00 OJ	900.000	900.000	
	- Narasumber Eselon IV [1 ORG x 1 JAM]	1,00 OJ	850.000	850.000	
	- Moderator (1 ORG x 1 KL)	1,00 OJ	700.000	700.000	
<b>052</b>	<b>Implementasi Revolusi Mental</b>			<b>70.072.000</b>	<b>U</b>
<i>A</i>	<i>Pemilihan Agen Perubahan</i>			9.955.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			3.575.000	RM
	- Penggandaan Bahan Rapat [25 EKS x 2 KL x 10 LBR]	500,00 LBR	250	125.000	
	- Konsumsi Rapat [25 ORG x 2 KL]	50,00 OK	69.000	3.450.000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			6.380.000	RM

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (087) ARSIP NASIONAL REPUBLIK INDONESIA  
**UNIT ORG** : (01) Arsip Nasional  
**UNIT KERJA** : (450448) ARSIP NASIONAL R I JAKARTA  
**ALOKASI** : Rp. 209.450.747.000

Halaman : 20

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
B	- Infokus Proyektor (2)	1,00 UNIT	6.380.000	6.380.000	
524119	<i>Penilaian Proyek Perubahan Agen Perubahan</i> <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			44.772.000	RM
	- Paket Rapat Fullboard di Jawa Barat [26 ORG x 1 MLM x 1 KL]	26,00 OP	822.000	21.372.000	
	- Transport [26 ORG x 1 PP x 1 KL]	26,00 OK	600.000	15.600.000	
	- Uang Harian [26 ORG x 2 HARI x 1 KL]	52,00 OH	150.000	7.800.000	
C	<i>Penghargaan Agen Perubahan Terbaik</i>			15.345.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			2.295.000	RM
	- Penggandaan Bahan Rapat [10 EKS x 3 KL x 30 LBR]	900,00 LBR	250	225.000	
	- Konsumsi [10 ORG x 3 KL]	30,00 OK	69.000	2.070.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			13.050.000	RM
	> HONOR TIM PENILAI AGEN PERUBAHAN			13.050.000	
	- Penanggungjawab [1 ORG x 3 BLN]	3,00 OB	700.000	2.100.000	
	- Ketua [1 ORG x 3 BLN]	3,00 OB	650.000	1.950.000	
	- Anggota [6 ORG x 3 BLN]	18,00 OB	500.000	9.000.000	
<b>3614.994</b>	<b>Layanan Perkantoran</b> <b>[Base Line]</b>	<b>1,00 Layanan</b>		<b>473.000.000</b>	
<b>002</b>	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN <b>Operasional dan Pemeliharaan Kantor</b>			<b>473.000.000</b>	P
A	<i>Persiapan dan Pengelolaan Layanan Poliklinik</i>			3.157.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			3.157.000	RM
	- Kertas A4	3,00 RIM	50.000	150.000	
	- Kertas A4	3,00 RIM	48.000	144.000	
	- Ballpoint C6	2,00 LUSIN	36.000	72.000	
	- Pensil 2B	1,00 LUSIN	48.000	48.000	
	- Spidol Tipe 70 Permanent	4,00 BUAH	11.000	44.000	
	- Isi Strapler No.3 max	1,00 PACK	87.000	87.000	
	- Isi Strapler Kecil No.10 max	3,00 PACK	45.000	135.000	
	- Paperclip	1,00 PACK	25.000	25.000	
	- Binderclip No.111	6,00 PACK	8.000	48.000	
	- Buku Folio Hardcover 200 Lembar	6,00 BUKU	24.000	144.000	
	- Map Snelhecter plastik Inter-X grand DAICHI	2,00 LUSIN	85.000	170.000	
	- Map File Folder F4	100,00 BUAH	14.000	1.400.000	
	- Rapat [10 ORG x 1 KL]	10,00 OK	69.000	690.000	
B	<i>Layanan Poliklinik/Obat-obatan</i>			214.778.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			46.030.000	RM
	- Antibiotik	1,00 PAKET	3.200.000	3.200.000	
	- Anti Virus	1,00 PAKET	568.000	568.000	
	- Anti Piretik	1,00 PAKET	3.600.000	3.600.000	
	- Analgetik	1,00 PAKET	3.400.000	3.400.000	
	- Obat Batuk	1,00 PAKET	4.600.000	4.600.000	
	- Obat Pilek	1,00 PAKET	3.302.000	3.302.000	
	- Obat Diare	1,00 PAKET	756.000	756.000	
	- Obat Diabetes	1,00 PAKET	800.000	800.000	
	- Obat Hipertensi	1,00 PAKET	3.338.000	3.338.000	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (087) ARSIP NASIONAL REPUBLIK INDONESIA  
**UNIT ORG** : (01) Arsip Nasional  
**UNIT KERJA** : (450448) ARSIP NASIONAL R I JAKARTA  
**ALOKASI** : Rp. 209.450.747.000

Halaman : 21

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Obat Kolesterol	1,00 PAKET	2.760.000	2.760.000	
	- Anti Inflamasi	1,00 PAKET	3.472.000	3.472.000	
	- Obat Lambung	1,00 PAKET	3.129.000	3.129.000	
	- Spasmolitik	1,00 PAKET	420.000	420.000	
	- Anti Alergi	1,00 PAKET	1.200.000	1.200.000	
	- Multivitamin	1,00 PAKET	4.000.000	4.000.000	
	- Obat Injeksi	1,00 PAKET	486.000	486.000	
	- Disinfektan	1,00 PAKET	917.000	917.000	
	- Obat Mata	1,00 PAKET	600.000	600.000	
	- Obat Telinga	1,00 PAKET	352.000	352.000	
	- Obat Kulit	1,00 PAKET	3.600.000	3.600.000	
	- Obat Luka Bakar	1,00 PAKET	450.000	450.000	
	- Plester/Perban	1,00 PAKET	400.000	400.000	
	- Sarung Tangan/Masker	1,00 PAKET	200.000	200.000	
	- Oxygen	1,00 PAKET	480.000	480.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V ) > Honor Tim Kesehatan			168.748.000	RM
	- Dokter Non PNS ANRI [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	6.500.000	78.000.000	
	- Psikolog Non PNS ANRI [1 ORG x 2 JAM x 20 KL]	40,00 OJK	900.000	36.000.000	
	- Ahli Gizi Non PNS ANRI [1 ORG x 2 JAM x 5 KL]	10,00 OJK	1.000.000	10.000.000	
	- Perawat Non PNS ANRI [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	3.729.000	44.748.000	
C	<u>Check Up Kesehatan</u>			241.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			241.000.000	RM
	- Check Up Kesehatan Pegawai [151 ORG x 1 KL]	151,00 OK	1.250.000	188.750.000	
	- Check Up Kesehatan Eselon II [19 ORG x 1 KL]	19,00 OK	2.750.000	52.250.000	
D	<u>Seminar Kesehatan</u>			13.800.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			13.800.000	RM
	- Konsumsi Peserta Seminar Kesehatan [200 ORG x 1 KL]	200,00 OK	69.000	13.800.000	
E	<u>Evaluasi dan Pelaporan Kegiatan</u>			265.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			265.000	RM
	- Penggandaan Laporan [500 LBR x 2 KL]	1.000,00 LBR	250	250.000	
	- Stopmap	15,00 BUAH	1.000	15.000	
<b>3615</b>	<b>Peningkatan Koordinasi Penyusunan Program dan Anggaran, Evaluasi dan Pelaporan, Ketatausahaan Pimpinan serta Hubungan Masyarakat di Lingkungan Anri</b>			<b>7.431.834.000</b>	
<b>3615.001</b>	<b>Laporan Sosialisasi, Promosi, Publikasi, Visualisasi dan Dokumen Kelembagaan [Base Line]</b>	<b>1,00 Laporan</b>		<b>1.300.000.000</b>	
<b>051</b>	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN <b>Penerbitan Majalah Arsip</b>			<b>281.258.000</b>	U
A	<u>Penerbitan Majalah Arsip Edisi 76</u>			215.128.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			2.760.000	RM
	- rapat [20 ORANG x 2 KALI]	40,00 OK	69.000	2.760.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			10.520.000	RM
	- Penanggung Jawab [1 ORG x 1 EDISI]	1,00 OTER	400.000	400.000	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (087) ARSIP NASIONAL REPUBLIK INDONESIA  
**UNIT ORG** : (01) Arsip Nasional  
**UNIT KERJA** : (450448) ARSIP NASIONAL R I JAKARTA  
**ALOKASI** : Rp. 209.450.747.000

Halaman : 22

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
521811	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Redaktur [9 ORG x 1 EDISI]</li> <li>- Editor [5 ORG x 1 EDISI]</li> <li>- fotografer [2 ORG x 1 EDISI]</li> <li>- Sekretariat [3 ORG x 1 EDISI]</li> <li>- Desain Grafis [2 ORG x 1 EDISI]</li> <li>- Pembuat artikel [10 ORG x 5 HAL x 1 EDISI]</li> </ul> <p><u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )</p> <p>&gt;&gt; PENCETAKAN</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- Mart Paper 120 gram [60 HAL x 700 EKS x 1 EDISI]</li> <li>- Art Carton 230 gram [4 HAL x 700 EKS x 1 EDISI]</li> <li>- Penjilidan [700 EKS x 1 EDISI]</li> </ul>	<p>9,00 OTER</p> <p>5,00 OTER</p> <p>2,00 OTER</p> <p>3,00 OTER</p> <p>2,00 OTER</p> <p>50,00 HAL</p> <p>42.000,00 HAL</p> <p>2.800,00 HAL</p> <p>700,00 EKS</p>	<p>300.000</p> <p>250.000</p> <p>180.000</p> <p>150.000</p> <p>180.000</p> <p>100.000</p> <p>700</p> <p>5.500</p> <p>11.500</p>	<p>2.700.000</p> <p>1.250.000</p> <p>360.000</p> <p>450.000</p> <p>360.000</p> <p>5.000.000</p> <p>29.400.000</p> <p>15.400.000</p> <p>8.050.000</p>	<p>52.850.000</p> <p>52.850.000</p>	RM
524119	<p><u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- Paket Rapat Fullboard Eselon II di Jawa Barat [2 ORG x 1 PKT]</li> <li>- Paket Rapat Fullboard Eselon III ke Bawah di Jawa Barat [18 ORG x 1 PKT]</li> <li>- Uang Harian [20 ORG x 2 HARI]</li> <li>- Transport Konsinyering [20 ORG x 1 PP]</li> </ul>	<p>2,00 OP</p> <p>18,00 OP</p> <p>20,00 OP</p>	<p>1.110.000</p> <p>822.000</p> <p>600.000</p>	<p>2.220.000</p> <p>14.796.000</p> <p>12.000.000</p>	<p>35.016.000</p>	RM
532111	<p><u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- Eksternal Hardisk (2)</li> </ul>	<p>2,00 UNIT</p>	<p>1.050.000</p>	<p>2.100.000</p>	RM	
536111	<p><u>Belanja Modal Lainnya</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- Aplikasi website (1)</li> </ul>	<p>1,00 PAKET</p>	<p>111.882.000</p>	<p>111.882.000 *</p>	RM	
B	<i>Penerbitan Majalah Arsip Edisi 77</i>			66.130.000		
521211	<p><u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- Rapat [20 ORANG x 2 KALI]</li> </ul>	<p>40,00 OK</p>	<p>69.000</p>	<p>2.760.000</p>	RM	
521213	<p><u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- Penanggung Jawab [1 ORG x 1 EDISI]</li> <li>- Redaktur [9 ORG x 1 EDISI]</li> <li>- editor [5 ORG x 1 EDISI]</li> <li>- fotografer [2 ORG x 1 EDISI]</li> <li>- Sekretariat [3 ORG x 1 EDISI]</li> <li>- Desain Grafis [2 ORG x 1 EDISI]</li> <li>- Pembuat artikel [10 ORG x 5 HAL x 1 EDISI]</li> </ul>	<p>1,00 OTER</p> <p>9,00 OTER</p> <p>5,00 OTER</p> <p>2,00 OTER</p> <p>3,00 OTER</p> <p>2,00 OTER</p> <p>50,00 HAL</p>	<p>400.000</p> <p>300.000</p> <p>250.000</p> <p>180.000</p> <p>150.000</p> <p>180.000</p> <p>100.000</p>	<p>400.000</p> <p>2.700.000</p> <p>1.250.000</p> <p>360.000</p> <p>450.000</p> <p>360.000</p> <p>5.000.000</p>	<p>10.520.000</p>	RM
521811	<p><u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )</p> <p>&gt;&gt; PENCETAKAN</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- Mart Paper 120 gram [60 HAL x 700 EKS x 1 EDISI]</li> <li>- Art Carton 230 gram [4 HAL x 700 EKS x 1 EDISI]</li> <li>- Penjilidan [700 EKS x 1 EDISI]</li> </ul>	<p>42.000,00 HAL</p> <p>2.800,00 HAL</p> <p>700,00 EKS</p>	<p>700</p> <p>5.500</p> <p>11.500</p>	<p>29.400.000</p> <p>15.400.000</p> <p>8.050.000</p>	<p>52.850.000</p> <p>52.850.000</p>	RM
<b>052</b>	<b>Pelayanan Informasi Publik</b>			<b>67.538.000</b>	U	
A	<i>Publikasi Kelembagaan Melalui Bahan Pencetakan dan Media Rekam</i>			50.878.000		
521213	<p><u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- ketua [1 ORANG x 4 BULAN]</li> <li>- wakil ketua [1 ORANG x 4 BULAN]</li> <li>- sekretaris [1 ORANG x 4 BULAN]</li> </ul>	<p>4,00 OB</p> <p>4,00 OB</p> <p>4,00 OB</p>	<p>750.000</p> <p>650.000</p> <p>500.000</p>	<p>3.000.000</p> <p>2.600.000</p> <p>2.000.000</p>	RM	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019**

**KEMEN/LEMB** : (087) ARSIP NASIONAL REPUBLIK INDONESIA  
**UNIT ORG** : (01) Arsip Nasional  
**UNIT KERJA** : (450448) ARSIP NASIONAL R I JAKARTA  
**ALOKASI** : Rp. 209.450.747.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
532111	- anggota [11 ORANG x 4 BULAN] <u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )	44,00 OB	500.000	22.000.000	RM
	- PC Server (1)	1,00 UNIT	21.278.000	21.278.000	
<i>B</i>	<i>Koordinasi Pengelolaan PPIID ANRI</i>			<i>16.660.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			9.660.000	RM
	- konsumsi rapat [10 ORANG x 12 KALI]	120,00 OK	69.000	8.280.000	
	- Konsumsi Rapat RDK [20 ORANG x 1 KALI]	20,00 OK	69.000	1.380.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			7.000.000	RM
	- uang saku rapat dalam kantor [20 ORANG x 1 KL]	20,00 OK	350.000	7.000.000	
<b>053</b>	<b>Promosi, Dokumentasi dan Publikasi</b>			<b>883.539.000</b>	U
<i>A</i>	<i>Persiapan</i>			<i>323.517.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			48.000.000	RM
	- Pembuatan Baliho	12,00 BUAH	2.500.000	30.000.000	
	- Pembuatan Spanduk	15,00 BUAH	500.000	7.500.000	
	- Cetak Foto Digital	500,00 BH	6.000	3.000.000	
	- Edit dan Transfer	5,00 PKT	1.500.000	7.500.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			165.000.000	RM
	- Bahan publikasi pendukung	400,00 BUAH	100.000	40.000.000	
	- Pembuatan Leaflet	3.000,00 EKS	15.000	45.000.000	
	- Bahan publikasi utama	100,00 BUAH	800.000	80.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			66.817.000	RM
	- Aceh			0	
	- Tiket Pesawat [3 ORANG x 1 PP]	3,00 OP	4.400.000	13.200.000	
	- penginapan Gol III [3 ORANG x 2 HARI]	6,00 OH	410.000	2.460.000	
	- uang harian [3 ORANG x 3 HARI]	9,00 OH	360.000	3.240.000	
	- taxi [3 ORANG x 1 PP]	3,00 OP	672.000	2.016.000	
	- D.I.Yogyakarta			0	
	- Tiket pesawat [3 ORANG x 1 PP]	3,00 OP	2.258.000	6.774.000	
	- Penginapan Gol III [3 ORANG x 2 HARI]	6,00 OH	845.000	5.070.000	
	- Uang harian [3 ORANG x 3 HARI]	9,00 OH	420.000	3.780.000	
	- taxi [2 ORANG x 1 KALI]	2,00 OK	748.000	1.496.000	
	- NTT			0	
	- Tiket pesawat [3 ORANG x 1 PP]	3,00 OP	3.799.000	11.397.000	
	- Penginapan Gol III [3 ORANG x 4 HARI]	12,00 OH	550.000	6.600.000	
	- Uang harian [4 ORANG x 5 HARI]	20,00 OH	430.000	8.600.000	
	- taxi [3 ORANG x 1 KALI]	3,00 OK	728.000	2.184.000	
	- SURABAYA			0	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			40.500.000	RM
	- Transport lokal [3 ORANG x 90 KALI]	270,00 OH	150.000	40.500.000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			3.200.000	RM
	- baterai kamera foto	2,00 BUAH	600.000	1.200.000	
	- baterai kamera video	2,00 BUAH	1.000.000	2.000.000	
<i>B</i>	<i>Sosialisasi Kelembagaan Melalui Apresiasi dan Kreativitas pada Acara Car Free Dat</i>			<i>200.000.000</i>	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (087) ARSIP NASIONAL REPUBLIK INDONESIA  
**UNIT ORG** : (01) Arsip Nasional  
**UNIT KERJA** : (450448) ARSIP NASIONAL R I JAKARTA  
**ALOKASI** : Rp. 209.450.747.000

Halaman : 24

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			200.000.000	RM
	- Paket Jasa Event Organizer	1,00 PKT	200.000.000	200.000.000	
C	<i>Jalan Sehat dan Lomba Gerak Jalan</i>			192.265.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			112.719.000	RM
	- Konsumsi Rapat [13 ORG x 2 KL]	26,00 OK	69.000	1.794.000	
	- Konsumsi Rapat RDK [13 ORG x 1 KL]	13,00 OK	69.000	897.000	
	- Piala/Tropi	6,00 BH	588.000	3.528.000	
	- Sertifikat	6,00 BH	100.000	600.000	
	- Frame	6,00 BH	250.000	1.500.000	
	- Kaos	600,00 BH	75.000	45.000.000	
	- Topi	600,00 OK	30.000	18.000.000	
	- Konsumsi Makan Siang	600,00 BH	69.000	41.400.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			4.150.000	RM
	- Penanggung Jawab [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	450.000	450.000	
	- Ketua [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Sekretaris [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Anggota [10 ORG x 1 KL]	10,00 OK	300.000	3.000.000	
521232	<u>Belanja Barang Pemberian Beasiswa Non PNS dalam bentuk uang</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			33.500.000	RM
	- Uang Pembinaan Juara I	1,00 KALI	12.000.000	12.000.000	
	- Uang Pembinaan Juara II	1,00 KALI	8.500.000	8.500.000	
	- Uang Pembinaan Juara III	1,00 KALI	6.000.000	6.000.000	
	- Uang Pembinaan Juara Harapan I	1,00 KALI	4.000.000	4.000.000	
	- Uang Pembinaan Juara Harapan II	1,00 KALI	2.000.000	2.000.000	
	- Uang Pembinaan Juara Harapan III	1,00 KALI	1.000.000	1.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			14.300.000	RM
	- Juri/Narasumber Eselon I [2 ORG x 2 JAM x 1 KL]	4,00 OJ	1.400.000	5.600.000	
	- Juri Pakar [1 ORG x 3 JAM x 1 KL]	3,00 OJ	900.000	2.700.000	
	- Juri/Narasumber Eselon II [2 ORG x 3 JAM x 1 KL]	6,00 OJ	1.000.000	6.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			24.396.000	RM
	- Paket Rapat Fullboard Eselon II di Jawa Barat [1 ORG x 1 PKT]	1,00 OP	1.110.000	1.110.000	
	- Paket Rapat Fullboard Eselon III ke Bawah di Jawa Barat [13 ORG x 1 PKT]	13,00 OP	822.000	10.686.000	
	- Uang Harian [14 ORG x 2 HARI]		150.000	4.200.000	
	- Transport Konsinyering [14 ORG x 1 PP]	14,00 OP	600.000	8.400.000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			3.200.000	RM
	- Printer laser jet (2)	1,00 UNIT	3.200.000	3.200.000	
D	<i>Lomba Maskot Gerakan Nasional Sadar Tertib Arsip</i>			67.729.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			12.579.000	RM
	- Konsumsi Rapat [13 ORG x 5 KL]	65,00 OK	69.000	4.485.000	
	- Konsumsi Rapat RDK [13 ORG x 2 KL]	26,00 OK	69.000	1.794.000	
	- Piala/Tropi	6,00 BH	700.000	4.200.000	
	- Sertifikat	6,00 BH	100.000	600.000	
	- Frame	6,00 BH	250.000	1.500.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			4.150.000	RM



**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019**

**KEMEN/LEMB** : (087) ARSIP NASIONAL REPUBLIK INDONESIA  
**UNIT ORG** : (01) Arsip Nasional  
**UNIT KERJA** : (450448) ARSIP NASIONAL R I JAKARTA  
**ALOKASI** : Rp. 209.450.747.000

Halaman : 25

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
522151	- Penanggung Jawab [1 ORG x 1 KEG] - Ketua [1 ORG x 1 KEG] - Sekretaris [1 ORG x 1 KEG] - Anggota [10 ORG x 1 KL] <u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )	1,00 OK 1,00 OK 1,00 OK 10,00 OK	450.000 400.000 300.000 300.000	450.000 400.000 300.000 3.000.000	14.300.000	RM
526122	- Juri/Narasumber Eselon I [2 ORG x 2 JAM x 1 KL] - Juri Pakar [1 ORG x 3 JAM x 1 KL] - Juri/Narasumber Eselon II [2 ORG x 3 JAM x 1 KL] <u>Belanja Peralatan Dan Mesin Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pemda dalam bentuk uang</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )	4,00 OJ 3,00 OJ 6,00 OJ	1.400.000 900.000 1.000.000	5.600.000 2.700.000 6.000.000	33.500.000	RM
532111	- Uang Pembinaan Juara I - Uang Pembinaan Juara II - Uang Pembinaan Juara III - Uang Pembinaan Juara Harapan I - Uang Pembinaan Juara Harapan II - Uang Pembinaan Juara Harapan III <u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )	1,00 KALI 1,00 KALI 1,00 KALI 1,00 KALI 1,00 KALI 1,00 KALI	12.000.000 8.500.000 6.000.000 4.000.000 2.000.000 1.000.000	12.000.000 8.500.000 6.000.000 4.000.000 2.000.000 1.000.000	3.200.000	RM
F	- Scanner (2) <u>Pembuatan Buku Kelembagaan</u>	1,00 UNIT	3.200.000	3.200.000	100.028.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			1.932.000	1.932.000	RM
521213	- Rapat Penyusunan Buku [14 ORG x 2 KL] <u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )	28,00 BH	69.000	1.932.000	22.800.000	RM
521811	- Penanggung Jawab [1 ORG x 3 BLN] - ketua [1 ORANG x 3 BULAN] - wakil ketua [1 ORANG x 3 BULAN] - sekretaris [1 ORANG x 3 BULAN] - anggota [10 ORANG x 3 BULAN] <u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )	3,00 OK 3,00 OB 3,00 OB 3,00 OB 30,00 OB	750.000 700.000 650.000 500.000 500.000	2.250.000 2.100.000 1.950.000 1.500.000 15.000.000	74.100.000	RM
532111	>> PENCETAKAN - Mart Paper 150ram [150 HAL x 300 EKS x 1 EDISI] - Art Carton 230 gram [4 HAL x 300 EKS x 1 EDISI] - Hard Cover [1 COV x 300 EKS] - Penjilidan [300 EKS x 1 EDISI] <u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )	45.000,00 HAL 1.200,00 HAL 300,00 EKS 300,00 EKS	1.100 8.000 25.000 25.000	49.500.000 9.600.000 7.500.000 7.500.000	1.196.000	RM
054	- Eksternal hardisk (2) <b>Pengelolaan Website/Portal ANRI</b>	1,00 UNIT	1.196.000	1.196.000	67.665.000	U
A	<u>Persiapan</u>			9.315.000	9.315.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			9.315.000	9.315.000	RM
	- Rapat [15 ORG x 8 KL] - Rapat RDK [15 ORG x 1 KL]	120,00 OK 15,00 OK	69.000 69.000	8.280.000 1.035.000	58.350.000	
B	<u>Pelaksanaan</u>			58.350.000	58.350.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			47.850.000	47.850.000	RM

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (087) ARSIP NASIONAL REPUBLIK INDONESIA  
**UNIT ORG** : (01) Arsip Nasional  
**UNIT KERJA** : (450448) ARSIP NASIONAL R I JAKARTA  
**ALOKASI** : Rp. 209.450.747.000

Halaman : 26

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Tim pengelola website			0	
	- Penanggung jawab [1 ORG x 11 BLN]	11,00 OB	500.000	5.500.000	
	- Redaktur [1 ORG x 11 BLN]	11,00 OB	450.000	4.950.000	
	- Editor [1 ORG x 11 BLN]	11,00 OB	400.000	4.400.000	
	- Web admin [2 ORG x 11 BLN]	22,00 OB	350.000	7.700.000	
	- Web developer [1 ORG x 11 BLN]	11,00 OB	300.000	3.300.000	
	- Pembuat artikel [2 ORG x 10 HAL x 11 BULAN]	220,00 HAL	100.000	22.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			10.500.000	RM
	- uang saku rapat dalam kantor [15 ORANG x 2 KALI]	30,00 OK	350.000	10.500.000	
<b>3615.004</b>	<b>Layanan Ketatausahaan Pimpinan</b> <b>[Base Line]</b>	<b>1,00 Layanan</b>		<b>520.000.000</b>	
<b>051</b>	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN <b>Layanan Koordinasi Pimpinan</b>			<b>294.100.000</b>	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			124.392.000	RM
	- ATK (untuk di alihkan kebelanja yang lainnya)	1,00 PAKET	63.192.000	63.192.000	
	- Rapat Koordinasi Pimpinan Eselon I dan II dan Tamu Pimpinan (25 ORG x 3 KALI x 12 BLN)	900,00 OK	68.000	61.200.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			16.200.000	RM
	- Transport lokal (3 ORG x 3 KALI x 12 BLN)	108,00 OK	150.000	16.200.000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			38.032.000	RM
	- laptop (1)	1,00 BUAH	20.000.000	20.000.000	
	- printer multi fungsi (1)	1,00 BUAH	10.032.000	10.032.000	
	- infokus (1)	1,00 BUAH	8.000.000	8.000.000	
<i>B</i>	<i>Sinkronisasi dan Optimalisasi Layanan Ketatausahaan Pimpinan</i>			<i>115.476.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			6.000.000	RM
	- Seminar Kit Peserta (30 ORG x 1 BUAH)	30,00 PAKET	200.000	6.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			5.600.000	RM
	- Honor Narasumber Eselon II [1 ORG x 2 JAM]	2,00 OJ	1.000.000	2.000.000	
	- Honor Narasumber Eselon III ke bawah [1 ORG x 2 JAM]	2,00 OJ	900.000	1.800.000	
	- Honor Narasumber Eselon IV [1 ORG x 2 JAM]	2,00 OJ	900.000	1.800.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			103.876.000	RM
	- Paket Rapat Fullboard ES II di Jawa Barat [1 ORANG x 1 PAKET x 2 KALI]	2,00 OP	1.100.000	2.200.000	
	- Paket Rapat Fullboard ES III ke bawah di Jawa Barat [29 ORANG x 1 PAKET x 2 KALI]	58,00 OP	822.000	47.676.000	
	- Uang Harian [30 ORANG x 2 HARI x 2 KALI]	120,00 OH	300.000	36.000.000	
	- Transport [30 ORANG x 1 PP x 2 KALI]	60,00 OP	300.000	18.000.000	
<b>052</b>	<b>Layanan Rapat Temu Teknis Sekretaris dan Tata Usaha Pimpinan</b>			<b>225.900.000</b>	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			11.220.000	RM
	- Konsumsi Rapat Evaluasi Layanan Rapat Temu Teknis Eselon I [15 ORG x 11 KALI]	165,00 OK	68.000	11.220.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			50.050.000	RM
	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor Gol III [13 ORG x 11 KALI]	143,00 OK	350.000	50.050.000	
<i>B</i>	<i>Rapat Koordinasi Pengelolaan Arsip Pada Tata Usaha Pimpinan</i>			<i>126.450.000</i>	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (087) ARSIP NASIONAL REPUBLIK INDONESIA  
**UNIT ORG** : (01) Arsip Nasional  
**UNIT KERJA** : (450448) ARSIP NASIONAL R I JAKARTA  
**ALOKASI** : Rp. 209.450.747.000

Halaman : 27

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			97.350.000	RM
	- Penanggung Jawab [1 ORANG x 11 BULAN]	11,00 OB	700.000	7.700.000	
	- Ketua [1 ORANG x 11 BULAN]	11,00 OB	650.000	7.150.000	
	- Anggota [15 ORANG x 11 BULAN]	165,00 OB	500.000	82.500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			5.600.000	RM
	- Honor Narasumber Eselon II [1 ORG x 2 JAM]	2,00 OJ	1.000.000	2.000.000	
	- Honor Narasumber Eselon III ke bawah [1 ORG x 2 JAM]	2,00 OJ	900.000	1.800.000	
	- Honor Narasumber Eselon IV [1 ORG x 2 JAM]	2,00 OJ	900.000	1.800.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			23.500.000	RM
	- Paket Rapat Fullboard ES II di Jakarta [1 ORANG x 1 PAKET]	1,00 OP	800.000	800.000	
	- Paket Rapat Fullboard ES III ke bawah di Jakarta [20 ORANG x 1 PAKET]	20,00 OP	760.000	15.200.000	
	- Uang Harian [15 ORANG x 2 HARI]	30,00 OH	150.000	4.500.000	
	- Transport [20 ORANG x 1 PP]	20,00 OP	150.000	3.000.000	
<i>C</i>	<i>Pembekalan dan Pemantapan Petugas Sekretaris dan Pengadministrasi Ketatausahaan</i>			<i>38.180.000</i>	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			5.600.000	RM
	- Honor Narasumber Eselon II [1 ORG x 2 JAM]	2,00 OJ	1.000.000	2.000.000	
	- Honor Narasumber Eselon III ke bawah [1 ORG x 2 JAM]	2,00 OJ	900.000	1.800.000	
	- Honor Narasumber Eselon IV [1 ORG x 2 JAM]	2,00 OJ	900.000	1.800.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			32.580.000	RM
	- Paket Rapat Fullboard ES II di Jakarta [1 ORANG x 1 PAKET]	1,00 OP	900.000	900.000	
	- Paket Rapat Fullboard ES III ke bawah di Jakarta [19 ORANG x 1 PAKET]	19,00 OP	720.000	13.680.000	
	- Uang Harian [20 ORANG x 2 HARI]	40,00 OH	150.000	6.000.000	
	- Transport [20 ORANG x 1 PP]	20,00 OP	600.000	12.000.000	
<b>3615.008</b>	<b><i>Layanan Hubungan Antar Lembaga [Base Line]</i></b>	<b><i>1,00 Layanan</i></b>		<b><i>357.494.000</i></b>	
<b>051</b>	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN <b>Forum Bakohumas</b>			<b>102.000.000</b>	U
<i>A</i>	<i>Pelaksanaan</i>			<i>102.000.000</i>	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			12.000.000	RM
	- Transport Lokal [4 ORANG X 20 KALI]	80,00 OK	150.000	12.000.000	
536111	<u>Belanja Modal Lainnya</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			90.000.000	RM
	- Aplikasi E Bakohumas (1)	1,00 PAKET	90.000.000	90.000.000	*
<b>052</b>	<b>Layanan Kearsipan Melalui Mobil Layanan Masyarakat Sadar Arsip</b>			<b>66.184.000</b>	U
<i>A</i>	<i>Persiapan</i>			<i>21.184.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			19.650.000	RM
	- Bahan Publikasi	85,00 BH	150.000	12.750.000	
	- Rapat-rapat [25 ORANG X 4 KL]	100,00 KL	69.000	6.900.000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			1.534.000	RM
	- Eksternal hardisk	1,00 BUAH	1.534.000	1.534.000	
<i>B</i>	<i>Pelaksanaan</i>			<i>45.000.000</i>	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019**

**KEMEN/LEMB** : (087) ARSIP NASIONAL REPUBLIK INDONESIA  
**UNIT ORG** : (01) Arsip Nasional  
**UNIT KERJA** : (450448) ARSIP NASIONAL R I JAKARTA  
**ALOKASI** : Rp. 209.450.747.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			36.000.000	RM
	- Honor Narasumber Bimbingan Teknis Layanan Mobil Sadar Arsip			0	
	- Narasumber Eselon III [2 ORG X 1 JAM X 2 KL X 10 BLN]	40,00 OJ	900.000	36.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			9.000.000	RM
	- Transport Lokal	60,00 OH	150.000	9.000.000	
<b>053</b>	<b>Layanan Penerimaan Kunjungan Diorama Sejarah Bangsa</b>			<b>117.580.000</b>	U
<i>A</i>	<i>Persiapan Layanan Penerimaan Kunjungan Diorama</i>			<i>117.580.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			67.400.000	RM
	- Bahan Publikasi	1,00 PAKET	53.600.000	53.600.000	
	- Rapat [40 ORG X 5 KL]	200,00 OK	69.000	13.800.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			43.200.000	RM
	- Narasumber Pemandu Diorama [12 KALI x 12 BLN]	144,00 OK	300.000	43.200.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			3.600.000	RM
	- Transport Lokal [2 ORG X 12 KL]	24,00 OK	150.000	3.600.000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			3.380.000	RM
	- printer multi fungsi (2)	1,00 UNIT	3.380.000	3.380.000	
<b>054</b>	<b>Layanan Apresiasi Kearsipan Bagi Masyarakat</b>			<b>71.730.000</b>	U
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			70.000.000	RM
	- Narasumber Eselon I [1 ORG X 1 JAM X 10 KALI]	10,00 OJ	1.400.000	14.000.000	
	- Narasumber Eselon II [1 ORG X 1 JAM X 10 KALI]	10,00 OJ	1.000.000	10.000.000	
	- Narasumber Eselon III [1 ORG X 1 JAM X 20 KALI]	20,00 OJ	900.000	18.000.000	
	- Moderator [1 ORG x 1 KEG X 40 KALI]	40,00 OK	700.000	28.000.000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			1.730.000	RM
	- Eksternal hardisk (2)	1,00 BUAH	1.730.000	1.730.000	
<b>3615.009</b>	<b>Layanan Kerjasama Dalam Negeri</b> <b>[Base Line]</b>	<b>1,00 Layanan</b>		<b>95.982.000</b>	
<b>051</b>	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN <b>Layanan Kerja Sama Dalam Negeri</b>			<b>95.982.000</b>	U
<i>A</i>	<i>Penjajakan Kerja Sama</i>			<i>25.316.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			2.100.000	RM
	-b. Konsumsi Rapat (15 ORG x 2 KL)	30,00 OK	70.000	2.100.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			0	RM
	- Penjajakan Kerja Sama Dengan Universitas Andalas			0	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			2.958.000	RM
	- Printer laser jet (2)	1,00 BUAH	2.958.000	2.958.000	
536111	<u>Belanja Modal Lainnya</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			20.258.000	RM
	- roadmad kerjasama (1)	1,00 PAKET	20.258.000	20.258.000	*
<i>B</i>	<i>Penyusunan dan Pembahasan Naskah Kerja Sama</i>			<i>29.400.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			22.400.000	RM

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (087) ARSIP NASIONAL REPUBLIK INDONESIA  
**UNIT ORG** : (01) Arsip Nasional  
**UNIT KERJA** : (450448) ARSIP NASIONAL R I JAKARTA  
**ALOKASI** : Rp. 209.450.747.000

Halaman : 29

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	- - Konsumsi Rapat (15 ORG x 20 KL) - - Konsumsi Rapat Dalam Kantor (10 ORG x 2 KL) <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )	300,00 OK 20,00 OK	70.000 70.000	21.000.000 1.400.000 7.000.000	RM
	- - Uang Saku RDK Gol. IV (2 ORG x 2 KL) - - Uang Saku RDK Gol. III (6 ORG x 2 KL) - - Uang Saku RDK Gol. I dan II (2 ORG x 2 KL)	4,00 OK 12,00 OK 4,00 OK	400.000 350.000 300.000	1.600.000 4.200.000 1.200.000	
C	<i>Monitoring dan Evaluasi Implementasi Kerja Sama</i>			41.266.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			24.450.000	RM
	- - Paket Rapat Fullboard di Jawa Barat (15 ORG x 1 Paket) - - Transport Konsinyasi Dalam Rangka Evaluasi Kerjasama di Jawa Barat (15 ORG x 1 PP)	15,00 OP 15,00 OP	730.000 600.000	10.950.000 9.000.000	
	- - Uang Harian Konsinyasi Dalam Rangka Evaluasi Kerjasama di Jawa Barat (15 ORG x 2 Hari)	30,00 OH	150.000	4.500.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			13.216.000	RM
	- - Monitoring Implementasi Kerja Sama dengan Universitas Sriwijaya - - Tiket Pesawat Jakarta - Palembang (2 ORG x 1 PP) - - Transport Bandara (2 ORG x 1 PP) - - Uang Harian (2 ORG x 3 Hari) - - Penginapan Esl. III (1 ORG x 2 Hari) - - Penginapan Esl III/Gol. IV (1 ORG x 2 Hari)	2,00 PP 2,00 PP 6,00 OH 2,00 OH 2,00 OH	2.268.000 768.000 380.000 1.571.000 861.000	0 4.536.000 1.536.000 2.280.000 3.142.000 1.722.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			3.600.000	RM
	- Transport Lokal (4 ORG x 6 Hari)	24,00 OH	150.000	3.600.000	
<b>3615.952</b>	<b>Layanan Perencanaan</b> <b>[Base Line]</b>	<b>1,00 Layanan</b>		<b>3.150.000.000</b>	
<b>051</b>	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN <b>Layanan Perencanaan Program</b>			<b>1.819.949.000</b>	U
A	<i>Rencana Kerja ANRI</i>			495.874.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			9.635.000	RM
	- Musrengbangnas - Penggandaan - Trilateral Meeting,Bilateral Meeting,Multilateral Meeting - Rapat [12 ORG x 1 KL] - ATK - Kertas A4 - Map - Toner Printer - CD RW single pack - Penggandaan/Foto Copy - Pencetakan Dokumen trilateral meeting - Renja - ATK - Kertas A4 - Map - Toner Printer - Rapat [12 ORG x 1 KL] - Penggandaan/Foto Copy	3.500,00 LBR 12,00 OK 2,00 RIM 10,00 BUAH 1,00 BUAH 5,00 PACK 3.000,00 LBR 5,00 EKS 8,00 RIM 10,00 BUAH 3,00 BUAH 12,00 OK 4.000,00 LBR	250 69.000 48.000 8.000 891.000 10.000 250 80.000 48.000 8.000 891.000 69.000 250	875.000 828.000 0 96.000 80.000 891.000 50.000 750.000 400.000 0 0 384.000 80.000 2.673.000 828.000 1.000.000	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (087) ARSIP NASIONAL REPUBLIK INDONESIA  
**UNIT ORG** : (01) Arsip Nasional  
**UNIT KERJA** : (450448) ARSIP NASIONAL R I JAKARTA  
**ALOKASI** : Rp. 209.450.747.000

Halaman : 30

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	- Pencetakan Dokumen trilateral meeting <u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )	10,00 EKS	70.000	700.000	RM
				48.900.000	
	- Honorarium Tim			0	
	- Ketua [1 ORG x 6 BLN]	6,00 OB	650.000	3.900.000	
	- Sekretaris [1 ORG x 6 BLN]	6,00 OB	500.000	3.000.000	
	- Anggota [14 ORG x 6 BLN]	84,00 OB	500.000	42.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			8.400.000	RM
	- Rakorbang			0	
	- Transport Lokal [2 ORG x 1 KL]	2,00 OK	150.000	300.000	
	- Musrebangnas			0	
	- Transport Lokal [3 ORG x 11 KL]	33,00 OK	150.000	4.950.000	
	- Trilateral Meeting,Bilateral Meeting,Multilateral Meeting			0	
	- Transport Dalam Kota [8 ORG x 2 KL]	16,00 OK	150.000	2.400.000	
	- Renja			0	
	- Transport Lokal [5 ORG x 1 KL]	5,00 OK	150.000	750.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			38.922.000	RM
	- Paket fullboard Jakarta			0	
	- ES III kebawah [13 ORG x 2 PAKET]	26,00 OP	1.197.000	31.122.000	
	- Uang Harian [13 ORG x 3 HR]	39,00 OH	150.000	5.850.000	
	- Transport [13 ORANG x 1 PP]	13,00 OP	150.000	1.950.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			70.044.000	RM
	- Konsinyering di Jawa Barat			0	
	- Transport [13 ORG x 2 PP]	26,00 OP	600.000	15.600.000	
	- Penginapan [13 ORG x 2 HR x 2 KL]	52,00 OHK	822.000	42.744.000	
	- Uang Harian [13 ORG x 3 HR x 2 KL]	78,00 OHK	150.000	11.700.000	
536111	<u>Belanja Modal Lainnya</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			319.973.000	RM
	- Pembuatan aplikasi Monitoring revisi anggaran (1)	1,00 PAKET	319.973.000	319.973.000 *	
<i>B</i>	<i>Rencana Kinerja Tahunan (RKT) ANRI TA 2009</i>			694.056.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			149.762.000	RM
	- Pagu Base line			0	
	- Rapat [30 ORG x 3 KL]	90,00 OK	69.000	6.210.000	
	- ATK			0	
	- Kertas A4	2,00 RIM	48.000	96.000	
	- Map	20,00 BUAH	8.000	160.000	
	- Toner Printer	1,00 BUAH	891.000	891.000	
	- Penggandaan/Foto Copy	5.000,00 LBR	250	1.250.000	
	- Rakernis			0	
	- Penggandaan/Foto Copy	6.000,00 LBR	250	1.500.000	
	- Pencetakan Laporan	25,00 EKS	87.000	2.175.000	
	- ATK			0	
	- Kertas F4	2,00 RIM	50.000	100.000	
	- Kertas A4	6,00 RIM	48.000	288.000	
	- Map	148,00 BUAH	8.000	1.184.000	
	- Amplop Polos No.90	3,00 DUS	18.000	54.000	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (087) ARSIP NASIONAL REPUBLIK INDONESIA  
**UNIT ORG** : (01) Arsip Nasional  
**UNIT KERJA** : (450448) ARSIP NASIONAL R I JAKARTA  
**ALOKASI** : Rp. 209.450.747.000

Halaman : 31

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Paper Clip	3,00 DUS	50.000	150.000	
	- Binder Clip No.155	2,00 DUS	25.000	50.000	
	- Baterai Kecil Alkaline Type A2	3,00 SET	22.000	66.000	
	- Toner Printer Hitam	3,00 BUAH	891.000	2.673.000	
	- Rapat [20 ORG x 7 KL]	140,00 OK	69.000	9.660.000	
	- Rapat [90 ORG x 2 KL]	180,00 OK	91.000	16.380.000	
	- KIT			0	
	- Tas	90,00 OK	250.000	22.500.000	
	- Block Note	90,00 OK	20.000	1.800.000	
	- Ballpoint	13,00 LS	88.000	1.144.000	
	- Pensil 2B	13,00 LS	46.000	598.000	
	- Penghapus	90,00 BH	4.000	360.000	
	- Backdrop	1,00 BH	1.000.000	1.000.000	
	- rakornas			0	
	- Penggandaan/Foto Copy	10.000,00 LBR	250	2.500.000	
	- Rapat [12 ORG x 3 KL]	36,00 OK	69.000	2.484.000	
	- ATK			0	
	- Kertas F4	2,00 RIM	50.000	100.000	
	- Kertas A4	4,00 RIM	48.000	192.000	
	- Map	200,00 BUAH	8.000	1.600.000	
	- Amplop Polos No.90	3,00 DUS	18.000	54.000	
	- Baterai Kecil Alkaline Type A2	3,00 SET	22.000	66.000	
	- Toner Printer	2,00 BUAH	891.000	1.782.000	
	- KIT			0	
	- Tas	122,00 OK	275.000	33.550.000	
	- Block Note	122,00 OK	30.000	3.660.000	
	- Flasdisk	122,00 BUAH	150.000	18.300.000	
	- Ballpoint	12,00 LS	88.000	1.056.000	
	- Spanduk	1,00 BH	750.000	750.000	
	- Backdrop	1,00 BH	1.000.000	1.000.000	
	- Rencana Kinerja Tahunan ANRI			0	
	- ATK			0	
	- Kertas F4	3,00 RIM	50.000	150.000	
	- Kertas A4	8,00 RIM	48.000	384.000	
	- Toner Printer	3,00 BUAH	891.000	2.673.000	
	- Pensil	1,00 LS	46.000	46.000	
	- Penghapus	1,00 DUS	230.000	230.000	
	- Amplop Polos No.90	2,00 DUS	18.000	36.000	
	- Penggandaan/Foto Copy	9.000,00 LBR	250	2.250.000	
	- Rapat [13 ORG x 5 KL]	65,00 OK	69.000	4.485.000	
	- Pencetakan Rencana Kinerja Tahunan ANRI Tahun 2019	25,00 EKS	85.000	2.125.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			151.200.000	RM
	- Rakornis			0	
	- Ketua			0	
	- Sekretaris [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Anggota [7 ORG x 1 KEG]	7,00 OK	300.000	2.100.000	
	- Rakornas			0	
	- Ketua			0	
	- Sekretaris [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	300.000	300.000	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (087) ARSIP NASIONAL REPUBLIK INDONESIA  
**UNIT ORG** : (01) Arsip Nasional  
**UNIT KERJA** : (450448) ARSIP NASIONAL R I JAKARTA  
**ALOKASI** : Rp. 209.450.747.000

Halaman : 32

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Anggota [11 ORG x 1 KEG]	11,00 OK	300.000	3.300.000	
	- Honorarium Tim			0	
	- Pengarah [5 ORG x 12 BLN]	60,00 OB	750.000	45.000.000	
	- Penanggung Jawab [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	700.000	8.400.000	
	- Ketua [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	650.000	7.800.000	
	- Sekretaris [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	500.000	6.000.000	
	- Anggota [13 ORG x 12 BLN]	156,00 OB	500.000	78.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			42.100.000	RM
	- Rakernis			0	
	- Honor Pembicara/Nara Sumber dan Moderator			0	
	- Nara Sumber II [1 ORG x 3 JAM]	3,00 OJ	1.000.000	3.000.000	
	- Narasumber Eselon III [1 ORG x 3 JAM]	3,00 OJ	900.000	2.700.000	
	- Narasumber Eselon III kebawah [2 ORG x 3 JAM]	6,00 OJ	800.000	4.800.000	
	- Moderator [2 ORG x 1 KALI]	2,00 OK	700.000	1.400.000	
	- Narasumber Eselon II [1 ORG x 3 JAM x 2 KEG]	6,00 OJ	1.000.000	6.000.000	
	- Narasumber Eselon III [1 ORG x 3 JAM]	3,00 OJ	900.000	2.700.000	
	- Moderator [2 ORG x 2 KALI]	4,00 OK	700.000	2.800.000	
	- Rakornas			0	
	- Nara Sumber I [2 ORG x 2 JAM]	4,00 OJ	1.400.000	5.600.000	
	- Nara Sumber I [3 ORG x 1 JAM]	3,00 OJ	1.400.000	4.200.000	
	- Nara Sumber II [2 ORG x 2 JAM]	4,00 OJ	1.000.000	4.000.000	
	- Narasumber Eselon III [1 ORG x 2 JAM]	2,00 OJ	900.000	1.800.000	
	- Narasumber Eselon III kebawah [1 ORG x 1 JAM]	1,00 OJ	900.000	900.000	
	- Narasumber Eselon III [1 ORG x 1 JAM]	1,00 OJ	800.000	800.000	
	- Moderator [2 ORG x 1 KGT]	2,00 OK	700.000	1.400.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			7.200.000	RM
	- Transport Ke Pusdiklat Bogor			0	
	- Transport [12 ORG x 1 PP]	12,00 OH	600.000	7.200.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			1.800.000	RM
	- Pagu Base line			0	
	- Transport Lokal [6 ORG x 1 KL]	6,00 OK	150.000	900.000	
	- Rakornas			0	
	- Transport Lokal [2 ORG x 3 KL]	6,00 OK	150.000	900.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			201.906.000	RM
	- -Paket Rapat Fullbord Jakarta Rakernis			0	
	- -Paket Rapat Fullbord Jakarta Rakornas			0	
	- ES I [5 ORG x 1 PAKET]	5,00 OP	1.216.000	6.080.000	
	- ES II [55 ORG x 1 PAKET]	55,00 OP	1.216.000	66.880.000	
	- ES III kebawah [68 ORG x 1 PAKET]	68,00 OP	1.197.000	81.396.000	
	- Uang Harian [54 ORG x 2 HR]	108,00 OH	150.000	16.200.000	
	- Transport [54 ORANG x 1 PP]	54,00 OP	150.000	8.100.000	
	- Rapat Dalam Kantor			0	
	- Uang saku Gol II [1 ORG x 5 KL]	5,00 OK	300.000	1.500.000	
	- Uang Saku Gol III [9 ORG x 5 KL]	45,00 OK	350.000	15.750.000	
	- Uang Saku Gol. IV [3 ORG x 5 KL]	15,00 OK	400.000	6.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			140.088.000	RM



## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (087) ARSIP NASIONAL REPUBLIK INDONESIA  
**UNIT ORG** : (01) Arsip Nasional  
**UNIT KERJA** : (450448) ARSIP NASIONAL R I JAKARTA  
**ALOKASI** : Rp. 209.450.747.000

Halaman : 33

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Konsinyering Pagu Base Line di Jawa Barat			0	
	- Transport [13 ORG x 1 PP]	13,00 OP	600.000	7.800.000	
	- Penginapan [13 ORG x 2 HR]	26,00 OH	822.000	21.372.000	
	- Uang Harian [13 ORG x 3 HR]	39,00 OH	150.000	5.850.000	
	- Konsinyering Rakernis di Jawa Barat			0	
	- Transport [13 ORG x 1 PP]	13,00 OP	600.000	7.800.000	
	- Penginapan [13 ORG x 2 HR]	26,00 OH	822.000	21.372.000	
	- Uang Harian [13 ORG x 3 HR]	39,00 OH	150.000	5.850.000	
	- Konsinyering Penelahaan usulan unit kerja di Jawa Barat			0	
	- Transport [13 ORG x 1 PP]	13,00 OP	600.000	7.800.000	
	- Penginapan [13 ORG x 2 HR]	26,00 OH	822.000	21.372.000	
	- Uang Harian [13 ORG x 3 HR]	39,00 OH	150.000	5.850.000	
	- Konsinyering Penyusunan RKT di Jawa Barat			0	
	- Transport [13 ORG x 1 PP]	13,00 OP	600.000	7.800.000	
	- Penginapan [13 ORG x 2 HR]	26,00 OH	822.000	21.372.000	
	- Uang Harian [13 ORG x 3 HR]	39,00 OH	150.000	5.850.000	
	<i>C Perjanjian Kinerja ANRI Tahun 2019</i>			<i>11.701.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			4.501.000	RM
	- Rapat [12 ORG x 1 KL]	12,00 OK	69.000	828.000	
	- ATK			0	
	- Kertas A4	1,00 RIM	48.000	48.000	
	- Toner Printer	1,00 BUAH	891.000	891.000	
	- Pensil	1,00 LS	46.000	46.000	
	- Kertas Penanda 5 warna	1,00 SET	63.000	63.000	
	- Kertas Sign here	1,00 PAD	25.000	25.000	
	- Penggandaan/Foto Copy	2.000,00 LBR	250	500.000	
	- Pencetakan Dokumen Trilateral Meeting	30,00 EKS	70.000	2.100.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			7.200.000	RM
	- Perjalanan dinas Ke Pusdiklat Bogor			0	
	- Transport [12 ORG x 1 KALI]	12,00 OK	600.000	7.200.000	
	<i>D Renstra ANRI 2020-2024</i>			<i>206.153.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			10.731.000	RM
	- Kertas F4	2,00 RIM	50.000	100.000	
	- Kertas A4	10,00 RIM	48.000	480.000	
	- Map	25,00 BUAH	8.000	200.000	
	- Toner Printer	4,00 BUAH	891.000	3.564.000	
	- Rapat [23 ORG x 2 KL]	46,00 OK	69.000	3.174.000	
	- Penggandaan/Foto Copy	12.500,00 LBR	250	3.125.000	
	- kertas penanda	1,00 SET	63.000	63.000	
	- kertassign here	1,00 PAD	25.000	25.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			133.800.000	RM
	- Honorarium Tim			0	
	- Ketua [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	650.000	7.800.000	
	- Sekretaris [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	500.000	6.000.000	
	- Anggota [20 ORG x 12 BLN]	240,00 OB	500.000	120.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			26.600.000	RM

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (087) ARSIP NASIONAL REPUBLIK INDONESIA  
**UNIT ORG** : (01) Arsip Nasional  
**UNIT KERJA** : (450448) ARSIP NASIONAL R I JAKARTA  
**ALOKASI** : Rp. 209.450.747.000

Halaman : 34

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Honor Narasumber/Pembicara			0	
	- Narasumber ES I [1 ORANG x 3 JAM]	3,00 OJ	1.400.000	4.200.000	
	- Narasumber ES I [1 ORANG x 2 JAM]	2,00 OJ	1.400.000	2.800.000	
	- Narasumber ES I [3 ORANG x 1 JAM]	3,00 OJ	1.400.000	4.200.000	
	- Narasumber ES II [7 ORANG x 2 JAM]	14,00 OJ	1.000.000	14.000.000	
	- Moderator [2 ORANG x 1 KALI]	2,00 OJ	700.000	1.400.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			35.022.000	RM
	- Paket Rapat Fullboard di Jawa Barat [13 ORANG x 2 PAKET]	26,00 OP	822.000	21.372.000	
	- Transport [13 ORANG x 1 PP]	13,00 OP	600.000	7.800.000	
	- Uang Harian [13 ORANG x 3 HARI]	39,00 OP	150.000	5.850.000	
E	<i>Koordinasi Perencanaan</i>			412.165.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			10.081.000	RM
	- ATK			0	
	- Kertas F4	3,00 RIM	50.000	150.000	
	- Kertas A4	12,00 RIM	48.000	576.000	
	- Map	100,00 BUAH	8.000	800.000	
	- Toner Printer	5,00 BH	891.000	4.455.000	
	- Paper Clip	1,00 DUS	50.000	50.000	
	- Binder Clip No. 155	1,00 DUS	25.000	25.000	
	- Amplop Putih Polos No. 90	1,00 PAK	18.000	18.000	
	- Balliner	1,00 DUS	181.000	181.000	
	- Kertas Penanda 5 Warna	1,00 SET	63.000	63.000	
	- CDRW	10,00 PACK	10.000	100.000	
	- Penggandaan/Fotocopy	8.028,00 LBR	250	2.007.000	
	- Rapat [12 ORG x 2 KL]	24,00 OK	69.000	1.656.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			7.900.000	RM
	- Narasumber dan Moderator			0	
	- Narasumber Eselon I [1 ORG x 3 JAM]	3,00 OJ	1.400.000	4.200.000	
	- Narasumber Eselon II [1 ORG x 3 JAM]	3,00 OJ	1.000.000	3.000.000	
	- Moderator [1 ORG x 1 KL]	1,00 OK	700.000	700.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			388.784.000	RM
	- Perjalanan Dinas ke Daerah			0	
	- Tiket Pesawat Jkt - Kalsel [3 ORG x 1 PP]	3,00 PP	2.995.000	8.985.000	
	- Transport Bandara [3 ORG x 1 PP]	3,00 PP	812.000	2.436.000	
	- Uang Representatif Es I [1 ORG x 3 HR]	3,00 OH	200.000	600.000	
	- Uang Representatif Es II [1 ORG x 3 HR]	3,00 OH	150.000	450.000	
	- Uang Harian [3 ORG x 3 HR]	9,00 OH	380.000	3.420.000	
	- Penginapan Eselon I [1 ORG x 2 HR]	2,00 OH	4.797.000	9.594.000	
	- Penginapan Eselon II [1 ORG x 2 HARI]	2,00 OH	3.316.000	6.632.000	
	- Penginapan Eselon III [1 ORG x 2 HARI]	2,00 OH	1.500.000	3.000.000	
	- Tiket Pesawat Jkt-Bali [3 ORG x 1 PP]	3,00 PP	3.262.000	9.786.000	
	- Transport Bandara [3 ORG x 1 PP]	3,00 PP	830.000	2.490.000	
	- Uang Harian [3 ORG x 3 HR]	9,00 OH	480.000	4.320.000	
	- Penginapan Gol III [3 ORG x 2 HR]	6,00 OH	910.000	5.460.000	
	- Tiket Pesawat Jkt-Maluku [3 ORG x 1 PP]	3,00 PP	7.081.000	21.243.000	
	- Transport Bandara [3 ORG x 1 PP]	3,00 PP	992.000	2.976.000	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (087) ARSIP NASIONAL REPUBLIK INDONESIA  
**UNIT ORG** : (01) Arsip Nasional  
**UNIT KERJA** : (450448) ARSIP NASIONAL R I JAKARTA  
**ALOKASI** : Rp. 209.450.747.000

Halaman : 35

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Uang Harian [3 ORG x 3 HR]	9,00 OH	380.000	3.420.000	
	- Penginapan Eselon III [1 ORG x 2 HR]	2,00 OH	1.048.000	2.096.000	
	- Penginapan Eselon III [2 ORG x 2 HR]	4,00 OH	667.000	2.668.000	
	- Sulawesi Selatan			0	
	- Tiket Pesawat [3 ORANG x 1 PP]	3,00 PP	3.829.000	11.487.000	
	- Transport Bandara [3 ORANG x 1 PP]	3,00 OP	802.000	2.406.000	
	- Uang Harian [3 ORANG x 3 HARI]	9,00 OH	430.000	3.870.000	
	- Penginapan es. III [1 ORANG x 2 HARI]	2,00 OH	1.020.000	2.040.000	
	- Penginapan Gol III [2 ORANG x 2 HARI]	4,00 OH	665.000	2.660.000	
	- Tiket Pesawat Jakarta-Jawa Timur [3 ORANG x 1 PP]	3,00 OP	4.845.000	14.535.000	
	- Transport Bandara [3 ORG x 1 PP]	3,00 PP	900.000	2.700.000	
	- Uang Harian [3 ORG x 4 HR]	12,00 OH	410.000	4.920.000	
	- Penginapan GOL III [3 ORG x 3 HR]	9,00 OH	664.000	5.976.000	
	- Tiket Jakarta-Jawa Barat [3 ORG x 1 PP]	3,00 PP	400.000	1.200.000	
	- Transport [3 ORG x 1 PP]	3,00 PP	844.000	2.532.000	
	- Uang Harian [3 ORG x 3 HR]	9,00 OH	430.000	3.870.000	
	- Penginapan Gol III [3 ORG x 2 HR]	6,00 OH	570.000	3.420.000	
	- Tiket Jakarta-gorontalo [3 ORG x 1 PP]	3,00 PP	4.824.000	14.472.000	
	- Transport Bandara [3 ORG x 1 PP]	3,00 PP	992.000	2.976.000	
	- Uang Harian [3 ORG x 3 HR]	9,00 OH	370.000	3.330.000	
	- Penginapan es. III [1 ORG x 2 HR]	2,00 OH	1.909.000	3.818.000	
	- Penginapan Gol III [2 ORG x 2 HR]	4,00 OH	764.000	3.056.000	
	- Tiket Pesawat Jkt-Kalimantan Timur [3 ORG x 1 PP]	3,00 PP	3.797.000	11.391.000	
	- Transport Bandara [3 ORG x 1 PP]	3,00 PP	1.412.000	4.236.000	
	- Transport Balikpapan-samarinda [3 ORG x 1 PP]	3,00 PP	1.100.000	3.300.000	
	- Uang Harian [3 ORG x 4 HR]	12,00 OH	430.000	5.160.000	
	- Penginapan Gol III [3 ORG x 3 HR]	9,00 OH	804.000	7.236.000	
	- Tiket Pesawat Jkt-NTT [4 ORG x 1 PP]	4,00 PP	5.081.000	20.324.000	
	- Transport Bandara [4 ORG x 1 PP]	4,00 PP	728.000	2.912.000	
	- Uang Representatif Es II [1 ORG x 3 HR]	3,00 OH	150.000	450.000	
	- Uang Harian [4 ORG x 3 HR]	12,00 OH	430.000	5.160.000	
	- Penginapan es II [1 ORG x 2 HR]	2,00 OH	1.493.000	2.986.000	
	- Penginapan es III [1 ORG x 2 HR]	2,00 OH	1.355.000	2.710.000	
	- Penginapan Gol III [2 ORG x 2 HR]	4,00 OH	550.000	2.200.000	
	- Tiket Pesawat Jkt-NTB [4 ORG x 1 PP]	4,00 PP	3.230.000	12.920.000	
	- Transport Bandara [4 ORG x 1 PP]	4,00 PP	974.000	3.896.000	
	- Uang Representatif [1 ORG x 5 HR]	5,00 OH	150.000	750.000	
	- Uang Harian [4 ORG x 5 HR]	20,00 OH	440.000	8.800.000	
	- Penginapan es II [1 ORG x 4 HR]	4,00 OH	2.648.000	10.592.000	
	- Penginapan es III [1 ORG x 4 HR]	4,00 OH	1.418.000	5.672.000	
	- Penginapan Gol III [2 ORG x 4 HR]	8,00 OH	580.000	4.640.000	
	- Tiket Pesawat Jkt-Yogyakarta [4 ORG x 1 PP]	4,00 PP	2.268.000	9.072.000	
	- Transport Bandara [4 ORG x 1 PP]	4,00 PP	748.000	2.992.000	
	- Uang Representatif [1 ORG x 5 HR]	5,00 OH	150.000	750.000	
	- Uang Harian [4 ORG x 5 HR]	20,00 OH	420.000	8.400.000	
	- Penginapan es II [1 ORG x 4 HR]	4,00 OH	2.695.000	10.780.000	
	- Penginapan es III [1 ORG x 4 HR]	4,00 OH	1.384.000	5.536.000	
	- Penginapan Gol III [2 ORG x 4 HR]	8,00 OH	845.000	6.760.000	
	- Tiket Pesawat Jkt-Bangka Belitung [3 ORG x 1 PP]	3,00 PP	2.139.000	6.417.000	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (087) ARSIP NASIONAL REPUBLIK INDONESIA  
**UNIT ORG** : (01) Arsip Nasional  
**UNIT KERJA** : (450448) ARSIP NASIONAL R I JAKARTA  
**ALOKASI** : Rp. 209.450.747.000

Halaman : 36

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Transport Bandara [3 ORG x 1 PP]	3,00 PP	692.000	2.076.000	
	- Uang Harian [3 ORG x 3 HR]	9,00 OH	410.000	3.690.000	
	- Penginapan Gol III [3 ORG x 2 HR]	6,00 OH	622.000	3.732.000	
	- Tiket Pesawat Jkt-Jambi [3 ORG x 1 PP]	3,00 PP	2.460.000	7.380.000	
	- Transport Bandara [3 ORG x 1 PP]	3,00 PP	806.000	2.418.000	
	- Uang Harian [3 ORG x 3 HR]	9,00 OH	370.000	3.330.000	
	- Penginapan Gol III [3 ORG x 2 HR]	6,00 OH	520.000	3.120.000	
	- Tiket Pesawat Jkt-Jawa Tengah [3 ORG x 1 PP]	3,00 PP	2.182.000	6.546.000	
	- Transport Bandara [3 ORG x 1 PP]	3,00 PP	662.000	1.986.000	
	- Uang Harian [3 ORG x 3 HR]	9,00 OH	370.000	3.330.000	
	- Uang representatif es .II [1 ORG x 3 HR]	3,00 OH	150.000	450.000	
	- Penginapan es.II [1 ORG x 2 HR]	2,00 OH	1.480.000	2.960.000	
	- Penginapan es. III [1 ORG x 2 HR]	2,00 OH	954.000	1.908.000	
	- Penginapan Gol III [1 ORG x 2 HR]	2,00 OH	486.000	972.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			5.400.000	RM
	- Transport Lokal ke Instansi Terkait [12 ORG x 3 KL]	36,00 OK	150.000	5.400.000	
<b>052</b>	<b>Layanan Perencanaan Anggaran</b>			<b>1.330.051.000</b>	U
A	<i>Penyusunan SHSPB ANRI TA 2020</i>			<i>101.721.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			2.911.000	RM
	- Pengumpulan bahan SHSPB ANRI TA.2020			0	
	- Penggandaan	52,00 HAL	250	13.000	
	- ATK			0	
	- Kertas F4	1,00 RIM	50.000	50.000	
	- Kertas A4	1,00 RIM	48.000	48.000	
	- Pengumpulan Rancangan SHSPB TA 2020			0	
	- Penggandaan	100,00 HAL	250	25.000	
	- ATK			0	
	- Kertas F4	5,00 RIM	50.000	250.000	
	- Kertas A4	5,00 RIM	48.000	240.000	
	- Toner printer	1,00 BUAH	850.000	850.000	
	- Finalisasi SHSPB TA 2020			0	
	- Konsumsi Rapat [15 ORG x 1 KL]	15,00 OK	69.000	1.035.000	
	- Penggandaan	100,00 HAL	250	25.000	
	- ATK			0	
	- Binder Clip Besar No. 260	5,00 PAK	20.000	100.000	
	- Binder Clip Sedang no. 111	5,00 PAK	8.000	40.000	
	- Binder Clip Kecil No. 107	5,00 PAK	6.000	30.000	
	- Ballpoint	1,00 PAK	107.000	107.000	
	- Kertas F4	1,00 RIM	50.000	50.000	
	- Kertas A4	1,00 RIM	48.000	48.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			58.400.000	RM
	- Pengarah [1 ORANG x 4 BULAN]	4,00 OB	750.000	3.000.000	
	- Penanggung Jawab [1 ORANG x 4 BULAN]	4,00 BULAN	700.000	2.800.000	
	- Ketua [1 ORG x 4 BLN]	4,00 OB	650.000	2.600.000	
	- Sekretaris [1 ORG x 4 BLN]	4,00 OB	500.000	2.000.000	
	- Anggota [24 ORG x 4 BLN]	96,00 OB	500.000	48.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			40.410.000	RM

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (087) ARSIP NASIONAL REPUBLIK INDONESIA  
**UNIT ORG** : (01) Arsip Nasional  
**UNIT KERJA** : (450448) ARSIP NASIONAL R I JAKARTA  
**ALOKASI** : Rp. 209.450.747.000

Halaman : 37

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
B 521211	- Paket Rapat Fullboard di Jawa Barat [15 ORG x 2 PKT]	30,00 OP	822.000	24.660.000	RM
	- Uang Harian [15 ORG x 3 HARI]	45,00 OH	150.000	6.750.000	
	- Transport [15 ORG x 1 PP]	15,00 OP	600.000	9.000.000	
	<i>Penyusunan POK</i>			<i>126.838.000</i>	
	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			5.608.000	
	- Finalisasi POK ANRI TA 2019			0	
	- Pencetakan POK Folio HVS 1 Muka 80 Gram [500 HAL x 20 EKS]	10.000,00 EKS	250	2.500.000	
	- Pencetakan POK Folio HVS 1 Muka 80 Gram	20,00 HAL	5.000	100.000	
	- Pencetakan POK Jilid	20,00 HAL	10.000	200.000	
	- Penyusunan Rancangan POK ANRI TA 2019			0	
	- Konsumsi Rapat [12 ORG x 1 KL]	12,00 ORG	69.000	828.000	
	- ATK			0	
	- Penggandaan	344,00 LBR	250	86.000	
	- Kertas F4	5,00 RIM	50.000	250.000	
	- Kertas A4	1,00 RIM	48.000	48.000	
	- Map Folio	1,00 PAK	82.000	82.000	
	- Binder Clip Besar	3,00 PAK	20.000	60.000	
- Binder Clip Sedang	5,00 PAK	8.000	40.000		
- Binder Clip Kecil	7,00 PAK	6.000	42.000		
- Stepler	2,00 BUAH	16.000	32.000		
- Isi Stepler No. 10 MAX	4,00 PAK	45.000	180.000		
- Ballpoint	2,00 LUSIN	107.000	214.000		
- Pensil	2,00 LUSIN	48.000	96.000		
- Toner Printer	1,00 BUAH	850.000	850.000		
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			121.230.000	RM
	- Paket Rapat Fullboard di Jawa Barat [15 ORG x 2 PKT x 3 KALI]	90,00 OP	822.000	73.980.000	
	- Uang Harian [15 ORG x 3 HARI x 3 KALI]	135,00 OH	150.000	20.250.000	
	- Transport [15 ORG x 1 PP x 3 KALI]	45,00 OP	600.000	27.000.000	
C 521211	<i>Penyusunan Anggaran</i> <u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			<i>1.047.378.000</i> 62.805.000	RM
	- Persiapan Penyusunan Rencana Anggaran			0	
	- Konsumsi Rapat [12 ORG x 1 KALI]	12,00 OK	69.000	828.000	
	- ATK			0	
	- Kertas F4	1,00 RIM	50.000	50.000	
	- Kertas A4	1,00 RIM	48.000	48.000	
	- Pengumpulan Data Informasi Bidang Kearsipan			0	
	- Konsumsi Rapat [12 ORG x 1 KALI]	12,00 OK	69.000	828.000	
	- ATK			0	
	- Kertas F4	1,00 RIM	50.000	50.000	
	- Kertas A4	1,00 RIM	48.000	48.000	
	- Toner Printer	1,00 RIM	1.100.000	1.100.000	
	- Pengumpulan Data Informasi Bidang Kearsipan			0	
	- Konsumsi Rapat [12 ORG x 3 KL]	36,00 OK	69.000	2.484.000	
	- ATK			0	
	- Kertas F4	15,00 RIM	50.000	750.000	
	- Kertas A4	6,00 RIM	48.000	288.000	
	- Binder Clip Besar	10,00 PAK	20.000	200.000	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (087) ARSIP NASIONAL REPUBLIK INDONESIA  
**UNIT ORG** : (01) Arsip Nasional  
**UNIT KERJA** : (450448) ARSIP NASIONAL R I JAKARTA  
**ALOKASI** : Rp. 209.450.747.000

Halaman : 38

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Binder Clip Sedang	15,00 PAK	8.000	120.000	
	- Binder Clip Kecil	15,00 PAK	6.000	90.000	
	- Ballpoint	5,00 PAK	107.000	535.000	
	- Toner PrinterM102a	7,00 BUAH	1.095.000	7.665.000	
	- Toner Printer 85 A	3,00 BUAH	1.075.000	3.225.000	
	- Map Pocket	10,00 PAK	176.000	1.760.000	
	- Penyusunan Rencana target dan penggunaan PNBPN ANRI			0	
	- Konsumsi Rapat [12 ORG x 1 KALI]	12,00 OK	69.000	828.000	
	- ATK			0	
	- Kertas F4	1,00 RIM	50.000	50.000	
	- Kertas A4	1,00 RIM	48.000	48.000	
	- Toner Printer	1,00 BUAH	1.100.000	1.100.000	
	- Penggandaan bahan	100,00 LBR	250	25.000	
	- Pengumpulan Bahan SBK ANRI TA 2020			0	
	- Penggandaan	100,00 HAL	250	25.000	
	- ATK			0	
	- Kertas F4	1,00 RIM	50.000	50.000	
	- Kertas A4	1,00 RIM	48.000	48.000	
	- Toner Printer	1,00 BUAH	850.000	850.000	
	- Pengumpulan Rancangan SBK ANRI TA 2020			0	
	- Penggandaan	100,00 HAL	250	25.000	
	- ATK			0	
	- Kertas F4	1,00 RIM	50.000	50.000	
	- Kertas A4	1,00 RIM	48.000	48.000	
	- Toner Printer MLT-D	1,00 RIM	1.100.000	1.100.000	
	- Penyusunan RKAKL TA 2020 Pagu Anggaran sebelum			0	
	- Rapat [12 ORG x 1 KALI]	12,00 OK	69.000	828.000	
	- Penggandaan	102,00 LBR	250	25.000	
	- ATK			0	
	- Kertas F4	2,00 RIM	50.000	100.000	
	- Kertas A4	1,00 RIM	48.000	48.000	
	- Toner Printer 85A	2,00 BUAH	1.075.000	2.150.000	
	- Penyusunan RKAKL TA 2020 Pagu Anggaran Setelah			0	
	- Penggandaan	100,00 LBR	250	25.000	
	- ATK			0	
	- Kertas F4	2,00 RIM	50.000	100.000	
	- Kertas A4	1,00 RIM	48.000	48.000	
	- Toner Printer 85A	2,00 BUAH	1.075.000	2.150.000	
	- Penyusunan RKAKL TA 2020 Pagu Alokasi Anggaran			0	
	- Rapat [17 ORG x 17 KALI]	289,00 OK	69.000	19.941.000	
	- Penggandaan	102,00 LBR	250	25.000	
	- ATK			0	
	- Kertas F4	2,00 RIM	50.000	100.000	
	- Kertas A4	1,00 RIM	48.000	48.000	
	- Toner Printer 85A	2,00 BUAH	1.075.000	2.150.000	
	- Finalisasi RKAKL TA 2020 Pagu Alokasi Anggaran			0	
	- Rapat [12 ORG x 3 KALI]	36,00 OK	69.000	2.484.000	
	- ATK			0	
	- Kertas F4	3,00 RIM	50.000	150.000	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (087) ARSIP NASIONAL REPUBLIK INDONESIA  
**UNIT ORG** : (01) Arsip Nasional  
**UNIT KERJA** : (450448) ARSIP NASIONAL R I JAKARTA  
**ALOKASI** : Rp. 209.450.747.000

Halaman : 39

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Kertas A4	2,00 RIM	48.000	96.000	
	- Toner Printer CT 351055	1,00 BUAH	1.100.000	1.100.000	
	- Boks Arsip Bebas Asam	50,00 BUAH	23.400	1.170.000	
	- Folder	100,00 PCS	14.000	1.400.000	
	- Penggandaan	294,00 HAL	250	73.000	
	- Rapat Koordinasi Penyelenggaraan Revisi			0	
	- Rapat [62 ORG x 1 KALI]	62,00 OK	69.000	4.278.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			179.900.000	RM
	- Persiapan Penyusunan Rencana Anggaran			0	
	- Pengarah [2 ORANG x 12 BULAN]	24,00 OB	750.000	18.000.000	
	- Penanggungjawab [1 ORANG x 12 BULAN]	12,00 OB	700.000	8.400.000	
	- Ketua [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	650.000	7.800.000	
	- Sekretaris [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	500.000	6.000.000	
	- Anggota [23 ORG x 12 BLN]	276,00 OB	500.000	138.000.000	
	- Rapat Koordinasi Penyelesaian Revisi			0	
	- Honorarium Narasumber [1 ORANG x 1 JAM]	1,00 OJ	1.000.000	1.000.000	
	- Honor Moderator [1 ORANG x 1 KEG]	1,00 OK	700.000	700.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			25.020.000	RM
	- Pendaftaran ICA [3 ORG x 1 PKT x 600 \$]	1.800,00 OP	13.900	25.020.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			307.848.000	RM
	- Koordinasi Dana dekonsentrasi			0	
	- Maluku			0	
	- Tiket Pesawat Jakarta-Maluku Utara PP [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	6.664.000	19.992.000	
	- Transport Bandara [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	942.000	2.826.000	
	- Uang Harian [3 ORG x 4 HARI]	12,00 OH	430.000	5.160.000	
	- Penginapan Gol. III [3 ORG x 3 HARI]	9,00 OH	480.000	4.320.000	
	- Kalimantan Utara			0	
	- Tiket Pesawat Jakarta-Tarakan PP [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	6.500.000	19.500.000	
	- Transportasi Bandara PP [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	716.000	2.148.000	
	- Transportasi Tanjung Selor [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	150.000	450.000	
	- Uang Harian [3 ORG x 4 HARI]	12,00 OH	430.000	5.160.000	
	- Penginapan Gol III [3 ORG x 3 HARI]	9,00 OH	804.000	7.236.000	
	- NTT			0	
	- Tiket Pesawat Jakarta -NTT PP [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	5.081.000	15.243.000	
	- Transport Bandara [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	728.000	2.184.000	
	- Uang Harian [3 ORG x 4 HARI]	12,00 OH	430.000	5.160.000	
	- Penginapan Gol III [3 ORG x 3 HARI]	9,00 OH	550.000	4.950.000	
	- Bali			0	
	- Tiket Pesawat Jakarta -Bali PP [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	3.000.000	9.000.000	
	- Transport Bandara [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	830.000	2.490.000	
	- Uang harian [3 ORG x 3 HARI]	9,00 OH	480.000	4.320.000	
	- Penginapan Gol III [3 ORG x 2 HR]	6,00 OH	910.000	5.460.000	
	- Bangka Belitung			0	
	- Tiket Pesawat Jakarta-Bangka Belitung PP [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	2.000.000	6.000.000	
	- Transport Bandara [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	692.000	2.076.000	
	- Uang Harian [3 ORG x 3 HARI]	9,00 OH	410.000	3.690.000	
	- Penginapan Gol III [3 ORG x 2 HARI]	6,00 OH	622.000	3.732.000	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (087) ARSIP NASIONAL REPUBLIK INDONESIA  
**UNIT ORG** : (01) Arsip Nasional  
**UNIT KERJA** : (450448) ARSIP NASIONAL R I JAKARTA  
**ALOKASI** : Rp. 209.450.747.000

Halaman : 40

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Lampung			0	
	- Tiket Pesawat Jakarta-Lampung [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	1.593.000	4.779.000	
	- Transport Bandara [3 ORG x 1 HARI]	3,00 OH	846.000	2.538.000	
	- Uang Harian [3 ORG x 3 HARI]	9,00 OH	380.000	3.420.000	
	- Penginapan Es III [1 ORG x 2 HARI]	2,00 OH	1.140.000	2.280.000	
	- Penginapan Gol III [2 ORG x 2 HARI]	4,00 OH	400.000	1.600.000	
	- Sulawesi tenggara			0	
	- Tiket Pesawat Jakarta-sulawesi Tenggara [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	1.310.000	3.930.000	
	- Transport Bandara [3 ORG x 1 HARI]	3,00 OH	846.000	2.538.000	
	- Uang Harian [3 ORG x 3 HARI]	9,00 OH	380.000	3.420.000	
	- Penginapan Gol III [2 ORG x 2 HARI]	4,00 OH	786.000	3.144.000	
	- Sulawesi Barat			0	
	- Tiket Pesawat Jakarta-sulawesi Barat [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	4.530.000	13.590.000	
	- Transport Bandara [3 ORG x 1 HARI]	3,00 OH	1.138.000	3.414.000	
	- Uang Harian [3 ORG x 3 HARI]	9,00 OH	410.000	3.690.000	
	- Penginapan Gol III [2 ORG x 2 HARI]	4,00 OH	704.000	2.816.000	
	- Papua			0	
	- Tiket Pesawat Jakarta-Papua [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	8.000.000	24.000.000	
	- Transport Bandara [3 ORG x 1 HARI]	3,00 OH	1.374.000	4.122.000	
	- Uang Harian [3 ORG x 4 HARI]	12,00 OH	580.000	6.960.000	
	- Penginapan Gol III [2 ORG x 3 HARI]	6,00 OH	829.000	4.974.000	
	- Penyusunan RKAKL TA 2020 Pagu Alokasi Anggaran			0	
	- BAST Aceh			0	
	- Tiket Pesawat Jkt - Aceh [5 ORG x 1 PP]	5,00 PP	4.492.000	22.460.000	
	- Transport Bandara [5 ORG x 1 PP]	5,00 PP	758.000	3.790.000	
	- Uang Representatif Es II [1 ORG x 3 HR]	3,00 OH	150.000	450.000	
	- Uang Harian [5 ORG x 3 HR]	15,00 OH	360.000	5.400.000	
	- Penginapan Eselon II [1 ORG x 2 HARI]	2,00 OH	3.526.000	7.052.000	
	- Penginapan Eselon III [1 ORG x 2 HARI]	2,00 OH	1.294.000	2.588.000	
	- Penginapan Gol III [3 ORG x 2 HARI]	6,00 OH	556.000	3.336.000	
	- Penyusunan RKAKL TA 2020 Pagu Alokasi Anggaran			0	
	- Pusdiklat Bogor			0	
	- Transportasi Jakarta-Bogor PP [10 ORG x 1 PP]	10,00 PP	600.000	6.000.000	
	- Uang Harian [10 ORG x 2 HR]	20,00 OH	430.000	8.600.000	
	- Penginapan Eselon III [1 ORG x 1 HARI]	1,00 OH	1.006.000	1.006.000	
	- Penginapan Gol III [9 ORG x 1 HARI]	9,00 OH	570.000	5.130.000	
	- Paket Perjalanan dinas	1,00 PAKET	19.724.000	19.724.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			19.950.000	RM
	- Revisi Anggaran ANRI TA 2019			0	
	- Transport Lokal ke Instansi Terkait [1 ORG x 100 KL]	100,00 OK	150.000	15.000.000	
	- Penyusunan target dan Penggunaan PNPB ANRI			0	
	- Transport Lokal ke Instansi Terkait [1 ORG x 3 KL]	3,00 OK	150.000	450.000	
	- Penyusunan RKAKL TA 2020 Pagu Anggaran Sebelum			0	
	- Transport Lokal ke Instansi Terkait [1 ORG x 10 KL]	10,00 OK	150.000	1.500.000	
	- Penyusunan RKAKL TA 2020 Pagu Anggaran Setelah			0	
	- Transport Lokal ke Instansi Terkait [1 ORG x 10 KL]	10,00 OK	150.000	1.500.000	
	- Finalisasi RKAKL TA 2020 Pagu Alokasi Anggaran			0	
	- Transport Lokal ke Instansi Terkait [1 ORG x 10 KL]	10,00 OK	150.000	1.500.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			288.258.000	RM



## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (087) ARSIP NASIONAL REPUBLIK INDONESIA  
**UNIT ORG** : (01) Arsip Nasional  
**UNIT KERJA** : (450448) ARSIP NASIONAL R I JAKARTA  
**ALOKASI** : Rp. 209.450.747.000

Halaman : 41

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Revisi Anggaran ANRI TA 2019			0	
	- Paket Rapat Fullboard di Jawa Barat [15 ORG x 2 PKT x 4 KL]	120,00 OP	822.000	98.640.000	
	- Uang Harian [15 ORG x 3 HARI x 4 KL]	180,00 OH	150.000	27.000.000	
	- Transport [15 ORG x 1 PP x 4 KL]	60,00 OP	600.000	36.000.000	
	- Penyusunan Rancangan SBK ANRI TA.2020			0	
	- Paket Rapat Fullboard di Jawa Barat [17 ORG x 2 PKT]	34,00 OP	822.000	27.948.000	
	- Uang Harian [17 ORG x 3 HARI]	51,00 OH	150.000	7.650.000	
	- Transport [17 ORG x 1 PP]	17,00 OP	600.000	10.200.000	
	- Penyusunan RKAKL ta 2020 Pagu Anggaran Setelah			0	
	- Paket Rapat Fullboard di Jawa Barat [15 ORG x 2 PKT]	30,00 OP	822.000	24.660.000	
	- Uang Harian [15 ORG x 3 HARI]	45,00 OH	150.000	6.750.000	
	- Transport [15 ORG x 1 PP]	15,00 OP	600.000	9.000.000	
	- Penyusunan RKAKL TA 2020 Pagu Anggaran Sebelum			0	
	- Paket Rapat Fullboard di Jawa Barat [15 ORG x 2 PKT]	30,00 OP	822.000	24.660.000	
	- Uang Harian [15 ORG x 3 HARI]	45,00 OH	150.000	6.750.000	
	- Transport [15 ORG x 1 PP]	15,00 OP	600.000	9.000.000	
524219	<u>Belanja Perjalanan Dinas Lainnya - Luar Negeri</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			163.597.000	RM
	- Perjalanan Dinas ke London	1,00 PAKET	163.597.000	163.597.000	
D	<u>Penyusunan DIPA Tahun Anggaran 2020</u>			54.114.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			5.814.000	RM
	- ATK:			0	
	- Kertas F4	2,00 RIM	50.000	100.000	
	- - Kertas A4	2,00 RIM	48.000	96.000	
	- - Toner Printer 85 A	1,00 BH	1.075.000	1.075.000	
	- - Toner Printer M102a	1,00 BH	1.095.000	1.095.000	
	- Ballpoint	1,00 LUSIN	107.000	107.000	
	- Pensil 2B	1,00 LUSIN	48.000	48.000	
	- Binder Clip Besar No. 260	2,00 PAK	20.000	40.000	
	- Binder Clip Sedang No. 111	3,00 PAK	8.000	24.000	
	- Binder Clip Kecil No. 107	4,00 PAK	6.000	24.000	
	- Paper Clip	5,00 DUS	7.000	35.000	
	- Map Pocket 5004	2,00 PAK	176.000	352.000	
	- Penyusunan dan Pengesahan DIPA Tahun Anggaran 2020			0	
	- ATK			0	
	- Toner Printer M102A	1,00 BUAH	1.095.000	1.095.000	
	- Toner Printer 85A	1,00 BUAH	1.075.000	1.075.000	
	- Folio 1 Muka 80 Gram	1.392,00 LBR	250	348.000	
	- Cover Buku	20,00 HAL	5.000	100.000	
	- Jilid	20,00 EKS	10.000	200.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			48.300.000	RM
	- - Pengarah [1 ORG x 3 BLN]	3,00 OB	750.000	2.250.000	
	- - Penanggung Jawab [1 ORG x 3 BLN]	3,00 OB	700.000	2.100.000	
	- - Ketua [1 ORG x 3 BLN]	3,00 OB	650.000	1.950.000	
	- - Sekretaris [1 ORG x 3 BLN]	3,00 OB	500.000	1.500.000	
	- - Anggota [27 ORG x 3 BLN]	81,00 OB	500.000	40.500.000	
<b>3615.953</b>	<b>Layanan Pemantauan dan Evaluasi</b> <b>[Base Line]</b>	<b>1,00 Layanan</b>		<b>900.000.000</b>	
	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN				

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (087) ARSIP NASIONAL REPUBLIK INDONESIA  
**UNIT ORG** : (01) Arsip Nasional  
**UNIT KERJA** : (450448) ARSIP NASIONAL R I JAKARTA  
**ALOKASI** : Rp. 209.450.747.000

Halaman : 42

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
<b>051</b>	<b>Penyusunan Lakip ANRI</b>			<b>117.032.000</b>	U
A	<i>Persiapan</i>			<i>96.872.000</i>	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			5.072.000	RM
	- Printer (2)	1,00 BUAH	5.072.000	5.072.000	
536111	<u>Belanja Modal Lainnya</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			91.800.000	RM
	- Pengembangan aplikasi LAKIP online (1)	1,00 PAKET	91.800.000	91.800.000 *	
B	<i>Penyusunan dan Pembahasan Konsep</i>			<i>20.160.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			20.160.000	RM
	- Penggandaan [88 LBR x 15 EKS]	1.320,00 LBR	250	330.000	
	- Konsumsi Rapat [14 ORG x 5 KL]	70,00 OK	69.000	4.830.000	
	- Pencetakan LAKIP ANRI Tahun 2016	50,00 EKS	300.000	15.000.000	
<b>052</b>	<b>Penyusunan Laporan Tahunan ANRI</b>			<b>57.364.000</b>	U
A	<i>Pengumpulan Data Laporan Unit Kerja</i>			<i>6.504.000</i>	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			6.504.000	RM
	- Printer (1)	1,00 UNIT	6.504.000	6.504.000	
B	<i>Penyusunan Konsep Laporan Tahunan</i>			<i>50.860.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			20.260.000	RM
	- Pencetakan Laporan	50,00 EKS	350.000	17.500.000	
	- Konsumsi rapat [10 ORG x 4 KALI]	40,00 OK	69.000	2.760.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			30.600.000	RM
	- Paket Meeting Luar kota	1,00 PKT	30.600.000	30.600.000	
<b>054</b>	<b>Penyusunan laporan khusus</b>			<b>91.579.000</b>	U
A	<i>Pengumpulan Bahan</i>			<i>25.079.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			5.520.000	RM
	- Konsumsi Rapat [10 ORG x 8 KALI]	80,00 OK	69.000	5.520.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			12.000.000	RM
	- Transportasi Lokal [10 ORG x 8 KL]	80,00 OK	150.000	12.000.000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			7.559.000	RM
	- Infokus Proyektor (2)	1,00 BUAH	7.559.000	7.559.000	
B	<i>Penggandaan, Penjilidan, dan Pencetakan Cover</i>			<i>66.500.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			28.500.000	RM
	- Penggandaan Laporan RDP	30.000,00 EKS	250	7.500.000	
	- Penjilidan RDP	600,00 EKS	15.000	9.000.000	
	- Pencetakan Cover RDP	600,00 HAL	20.000	12.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			38.000.000	RM
	- Paket Meeting dalam Kota	1,00 PKT	38.000.000	38.000.000	
<b>055</b>	<b>Penyusunan laporan/evaluasi dan monitoring pelaksanaan rencana kerja ANRI</b>			<b>600.784.000</b>	U
A	<i>Persiapan dan Pembentukan Tim Kerja</i>			<i>211.420.000</i>	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			194.800.000	RM

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (087) ARSIP NASIONAL REPUBLIK INDONESIA  
**UNIT ORG** : (01) Arsip Nasional  
**UNIT KERJA** : (450448) ARSIP NASIONAL R I JAKARTA  
**ALOKASI** : Rp. 209.450.747.000

Halaman : 43

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- HOK Evaluasi			0	
	- Pengarah [1 ORG x 11 BLN]	11,00 OB	750.000	8.250.000	
	- Penanggung Jawab [1 ORG x 11 BLN]	11,00 OB	700.000	7.700.000	
	- Ketua [1 ORG x 11 BLN]	11,00 OB	650.000	7.150.000	
	- Sekretaris [1 ORG x 11 BLN]	11,00 OB	500.000	5.500.000	
	- Anggota [11 ORG x 11 BLN]	121,00 OB	500.000	60.500.000	
	- HOK Implementasi Aplikasi Pelaporan Berkala			0	
	- Pengarah [1 ORG x 7 BLN]	7,00 OB	750.000	5.250.000	
	- Penanggung Jawab [1 ORG x 7 BLN]	7,00 OB	700.000	4.900.000	
	- Ketua [1 ORG x 7 BLN]	7,00 OB	650.000	4.550.000	
	- Sekretaris [1 ORG x 7 BLN]	7,00 OB	500.000	3.500.000	
	- Anggota [25 ORG x 7 BLN]	175,00 OB	500.000	87.500.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			7.500.000	RM
	- Transport lokal evaluasi dan monitoring kegiatan [1 ORG x 50 KL]	50,00 OK	150.000	7.500.000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			9.120.000	RM
	- Printer multi fungsi (2)	1,00 BUAH	9.120.000	9.120.000	
<i>B</i>	<i>Pengumpulan dan Penyusunan Laporan Triwulan</i>			<i>57.606.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			21.006.000	RM
	- Pencetakan Laporan Triwulan [10 EKS x 3 KL]	30,00 EKS	300.000	9.000.000	
	- Konsumsi Rapat [10 ORG x 3 KL]	30,00 OK	69.000	2.070.000	
	- Konsumsi Rapat Konsolidasi dengan Unit Kerja [30 ORG x 4 KL]	120,00 OK	69.000	8.280.000	
	- Konsumsi RDK [12 ORG x 2 KALI]	24,00 OK	69.000	1.656.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			7.200.000	RM
	- Uang Saku RDK [12 ORG x 2 KL]	24,00 OK	300.000	7.200.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			29.400.000	RM
	- Paket Meeting Luar Kota	1,00 PKT	29.400.000	29.400.000	
<i>C</i>	<i>Pengumpulan dan Penyusunan Laporan Konsolidasi</i>			<i>0</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			0	RM
	> ATK			0	
<i>E</i>	<i>Monitoring Pelaksanaan Dana Dekonsentrasi Bidang Kearsipan</i>			<i>111.996.000</i>	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			111.996.000	RM
	- Perjalanan Dinas	1,00 PAKET	111.996.000	111.996.000	
<i>F</i>	<i>Rakor Peningkatan Kualitas Penyusunan Laporan dan Monev</i>			<i>219.762.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			39.318.000	RM
	- PAKET RAKOR	1,00 PKT	39.318.000	39.318.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			2.800.000	RM
	- Honorarium panitia	1,00 PKT	2.800.000	2.800.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			28.200.000	RM
	- Honor Narasumber	1,00 PKT	28.200.000	28.200.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			149.444.000	RM

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (087) ARSIP NASIONAL REPUBLIK INDONESIA  
**UNIT ORG** : (01) Arsip Nasional  
**UNIT KERJA** : (450448) ARSIP NASIONAL R I JAKARTA  
**ALOKASI** : Rp. 209.450.747.000

Halaman : 44

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
<b>056</b>	- Paket Perjalanan Panitia	1,00 PKT	149.444.000	149.444.000	
	<b>Penyusunan laporan khusus</b>			<b>33.241.000</b>	U
<i>A</i>	<i>Pengumpulan Bahan</i>			<i>4.181.000</i>	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			4.181.000	RM
	- Scanner (2)	1,00 BUAH	4.181.000	4.181.000	
<i>B</i>	<i>Penyusunan Bahan</i>			<i>29.060.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			290.000	RM
	- Paket Pencetakan	1,00 PKT	290.000	290.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			28.770.000	RM
	- Paket Meeting luar kota	1,00 PKT	28.770.000	28.770.000	
<b>3615.959</b>	<b>Layanan Protokoler</b> <b>[Base Line]</b>	<b>1,00 Layanan</b>		<b>265.758.000</b>	
<b>051</b>	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN <b>Keprotokolan</b>			<b>141.056.000</b>	U
<i>A</i>	<i>Persiapan Layanan Keprotokolan Upacara Bendera</i>			<i>24.840.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			24.840.000	RM
	- Rapat [30 ORG X 12 KL]	360,00 KL	69.000	24.840.000	
<i>B</i>	<i>Pelaksanaan Layanan Keprotokolan Upacara Bendera</i>			<i>85.020.000</i>	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			24.600.000	RM
	- Pelatih/ Pengajar Petugas Upacara	82,00 OJ	300.000	24.600.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			60.420.000	RM
	- Paket Meeting Bimbingan Teknis dan Pelatihan Upacara			0	
	- Paket Meeting Fullboard di Jawa Barat [10 ORG X 2 PAKET X 2 KALI]	40,00 PAKET	822.000	32.880.000	
	- Paket Meeting Fullboard Es. II di Jawa Barat	4,00 PAKET	1.110.000	4.440.000	
	- Uang Harian di Jawa Barat [11 ORG X 3 HARI X 2 KALI]	66,00 OH	150.000	9.900.000	
	- Transport Jawa Barat [11 ORG X 1 PP X 2 KALI]	22,00 PP	600.000	13.200.000	
<i>C</i>	<i>Persiapan Layanan Keprotokolan Acara Non Upacara Bendera</i>			<i>31.196.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			20.700.000	RM
	- Rapat [30 ORG X 10 KL]	300,00 KL	69.000	20.700.000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			3.742.000	RM
	- Pencacah kertas (2)	1,00 BUAH	3.742.000	3.742.000	
536111	<u>Belanja Modal Lainnya</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			6.754.000	RM
	- Lisensi Update anti virus (1)	1,00 PAKET	6.754.000	6.754.000	*
<b>052</b>	<b>Keprotokolan Pimpinan</b>			<b>124.702.000</b>	U
<i>A</i>	<i>Pendampingan Pimpinan ke Daerah</i>			<i>98.702.000</i>	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			98.702.000	RM
	- Tiket Pesawat [10 ORG X 1 PP]	10,00 OP	4.492.000	44.920.000	
	- Transport Bandara [10 ORG X 1 PP]	10,00 OP	758.000	7.580.000	
	- Uang Harian [10 ORG X 3 HR]	30,00 OH	360.000	10.800.000	
	- Penginapan Gol. IV Eselon II [1 ORG X 4 HR]	4,00 OH	3.526.000	14.104.000	
	- Penginapan Eselon IV/ Gol. III [9ORG X 2 HR]	18,00 OH	556.000	10.008.000	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (087) ARSIP NASIONAL REPUBLIK INDONESIA  
**UNIT ORG** : (01) Arsip Nasional  
**UNIT KERJA** : (450448) ARSIP NASIONAL R I JAKARTA  
**ALOKASI** : Rp. 209.450.747.000

Halaman : 45

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Representatif Eselon II [1 ORG X 4 HR]	4,00 OH	150.000	600.000	
	- Representatif Eselon II [1 ORG X 3 HR]	3,00 OH	150.000	450.000	
	- Transport Bandara	20,00 OP	512.000	10.240.000	
<i>C</i>	<i>Pendampingan Keprotokolan di Dalam Kota</i>			<i>26.000.000</i>	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			8.000.000	RM
	- Pembuatan/ Perpanjangan ID Pass Bandara	5,00 OP	1.600.000	8.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			18.000.000	RM
	- Transport Lokal	120,00 OK	150.000	18.000.000	
<b>3615.964</b>	<b>Layanan Kerjasama Internasional</b> <b>[Base Line]</b>	<b>1,00 Layanan</b>		<b>754.018.000</b>	
<b>051</b>	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN <b>Layanan kerjasama Luar Negeri</b>			<b>754.018.000</b>	U
<i>A</i>	<i>Penyajakan Naskah Kerja Sama</i>			<i>86.671.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			2.800.000	RM
	- b. Konsumsi Rapat (20 ORG x 2 KL)	40,00 OK	70.000	2.800.000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			11.686.000	RM
	- Laptop (2)	1,00 BUAH	11.686.000	11.686.000	
536111	<u>Belanja Modal Lainnya</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			72.185.000	RM
	- Pengembangan roadmap kerjasama (1)	1,00 PAKET	72.185.000	72.185.000 *	
<i>B</i>	<i>Penyusunan Naskah Kerja Sama</i>			<i>23.100.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			15.400.000	RM
	- - Konsumsi Rapat (15 ORG x 14 KL)	210,00 OK	70.000	14.700.000	
	- - Konsumsi Rapat Dalam Kantor (10 ORG x 1 KL)	10,00 OK	70.000	700.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			4.200.000	RM
	- - Transport Kementerian Luar Negeri (4 ORG x 7 Hari)	28,00 OH	150.000	4.200.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			3.500.000	RM
	- - Uang Saku Rapat Dalam Kantor Gol. IV (2 ORG x 1 KL)	2,00 OK	400.000	800.000	
	- - Uang Saku Rapat Dalam Kantor Gol. III (6 ORG x 1 KL)	6,00 OK	350.000	2.100.000	
	- - Uang Saku Rapat Dalam Kantor Gol. I dan II (2 ORG x 1 KL)	2,00 OK	300.000	600.000	
<i>C</i>	<i>Pembahasan Naskah Kerja Sama</i>			<i>34.350.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			5.250.000	RM
	- - Konsumsi Rapat (15 ORG x 5 Kali)	75,00 OK	70.000	5.250.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			29.100.000	RM
	- a. Penanggung Jawab (1 ORG x 6 Bln)	6,00 OB	700.000	4.200.000	
	- b. Ketua (1 ORG x 6 Bln)	6,00 OB	650.000	3.900.000	
	- c. Sekretaris (1 ORG x 6 Bln)	6,00 OB	500.000	3.000.000	
	- d. Anggota (6 ORG x 6 Bln)	36,00 OB	500.000	18.000.000	
<i>D</i>	<i>Rakor Penyelenggaraan Kerja Sama</i>			<i>280.159.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			24.809.000	RM
	- Seminar KIT			0	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (087) ARSIP NASIONAL REPUBLIK INDONESIA  
**UNIT ORG** : (01) Arsip Nasional  
**UNIT KERJA** : (450448) ARSIP NASIONAL R I JAKARTA  
**ALOKASI** : Rp. 209.450.747.000

Halaman : 46

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- - Note Book	100,00 BUAH	25.000	2.500.000	
	- - Bolpoin	10,00 LUSIN	140.000	1.400.000	
	- - Map Plastik	10,00 PAK	67.000	670.000	
	- - Tas Seminar	100,00 BUAH	175.000	17.500.000	
	- Pengadaan Bahan Seminar	1.478,00 LBR	500	739.000	
	- Pencetakan Sertifikat	100,00 LBR	20.000	2.000.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			5.200.000	RM
	- Ketua (1 ORG x 1 keg)	1,00 OK	600.000	600.000	
	- Sekretaris (1 ORG x 1 keg)	1,00 OK	600.000	600.000	
	- Anggota (8 ORG x 1 keg)	8,00 OK	500.000	4.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			60.750.000	RM
	- Paket Rapat Fullboard di Yogyakarta (81 ORG x 1 Paket)	81,00 OP	750.000	60.750.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			12.784.000	RM
	- Sewa Kendaraan Roda 4 (4 Unit x 4 Hari)	16,00 UH	799.000	12.784.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			35.100.000	RM
	- Narasumber Es I (5 ORG x 3 Jam )	15,00 OJ	1.400.000	21.000.000	
	- Narasumber Es. II (4 ORG x 3 Jam)	12,00 OJ	1.000.000	12.000.000	
	- Moderator (3 ORG x 1 Kali)	3,00 OK	700.000	2.100.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			141.516.000	RM
	- Tiket Pesawat Jakarta - Yogyakarta (30 ORG x 1 PP)	30,00 OP	2.268.000	68.040.000	
	- Transport Bandara (30 ORG x 1 PP)	30,00 PP	892.000	26.760.000	
	- Uang Harian (30 ORG x 3 Hari)	90,00 OH	420.000	37.800.000	
	- Penginapan Pejabat Es I (2 ORG x 2 Hari)	4,00 OH	1.384.000	5.536.000	
	- Penginapan Gol. III/Es I (2 ORG x 2 Hari)	4,00 OH	845.000	3.380.000	
<i>E</i>	<i>Monitoring dan Evaluasi Implementasi Kerja Sama</i>			130.875.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			31.016.000	RM
	- Perjalanan Dinas ke Jawa Barat			0	
	- - Uang Transport (4 ORG x 2 PP)	8,00 OP	600.000	4.800.000	
	- - Taksi (4 ORG x 2 PP)	8,00 OP	844.000	6.752.000	
	- - Uang Harian (4 ORG x 5 Hari)	20,00 OH	430.000	8.600.000	
	- - Penginapan Es I (1 Org x 4 Hari)	4,00 OH	1.006.000	4.024.000	
	- - Penginapan Gol. III/Es. IV (3 ORG x 4 Hari)	12,00 OH	570.000	6.840.000	
524219	<u>Belanja Perjalanan Dinas Lainnya - Luar Negeri</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			99.859.000	RM
	- Perjalanan Dinas ke Arsip Nasional Korea			0	
	- - tiket Pesawat (2 ORG x 1 PP x \$1737)	3.474,00 OP	15.000	52.110.000	
	- - Uang Harian Gol. B (1 ORG x 5 Hari x \$326)	1.630,00 OP	15.000	24.450.000	
	- - Uang Harian Gol. C (1 ORG x 5 Hari x \$297)	1.485,00 OP	15.000	22.275.000	
	- - Uang Taxi (2 ORG x 1 PP)	2,00 OP	512.000	1.024.000	
<i>F</i>	<i>Kegiatan Organisasi Internasional</i>			198.863.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			16.500.000	RM
	- Konferensi ICA			0	
	- - Pendaftaran (1 ORG x 1 PKT x \$500)	500,00 OP	15.000	7.500.000	
	- Konferensi SABRICA			0	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (087) ARSIP NASIONAL REPUBLIK INDONESIA  
**UNIT ORG** : (01) Arsip Nasional  
**UNIT KERJA** : (450448) ARSIP NASIONAL R I JAKARTA  
**ALOKASI** : Rp. 209.450.747.000

Halaman : 47

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524219	- Pendaftar (2 ORG x 1 PKT x \$300) <u>Belanja Perjalanan Dinas Lainnya - Luar Negeri</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )	600,00 OP	15.000	9.000.000	RM
	- Konferensi ICA			0	
	- Perjalanan Dinas ke Edinburg. Skotlandia			0	
	- Tiket Pesawat (1 ORG x 1 PP x \$4153)	4.135,00 OP	15.000	62.025.000	
	- Uang Harian Gol B (1 ORG x 5 Hari x \$774)	3.870,00 OP	15.000	58.050.000	
	- Uang Taxi (1 ORG x 1 PP)	2,00 OP	512.000	1.024.000	
	- Konferensi SABRICA			0	
	- Perjalanan Dinas ke Singapura			0	
	- Tiket Pesawat (2 ORG x 1 PP x \$403)	806,00 OP	15.000	12.090.000	
	- Uang Harian Gol. C (1 ORG x 5 Hari x \$363)	1.815,00 OP	15.000	27.225.000	
	- Uang harian Gol. D (1 ORG x 5 Hari \$279)	1.395,00 OP	15.000	20.925.000	
	- Uang Taxi (2 ORG x 1 PP)	2,00 OP	512.000	1.024.000	
<b>3615.994</b>	<b>Layanan Perkantoran</b> <b>[Base Line]</b>	<b>1,00 Layanan</b>		<b>88.582.000</b>	
<b>002</b>	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN <b>Operasional dan Pemeliharaan Kantor</b>			<b>88.582.000</b>	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			88.582.000	RM
	- Kompas	3.510,00 EKS	4.500	15.795.000	
	- Republika	2.457,00 EKS	3.500	8.599.000	
	- Jakarta Post	702,00 EKS	9.000	6.318.000	
	- Media Indonesia	5.265,00 EKS	3.500	18.427.000	
	- Tempo	624,00 EKS	40.000	24.960.000	
	- Gatra	208,00 EKS	33.000	6.864.000	
	- Suara Karya	351,00 EKS	3.000	1.053.000	
	- Seputar Indonesia	1.053,00 EKS	3.500	3.685.000	
	- Pos Kota	351,00 EKS	3.000	1.053.000	
	- Indo Pos	351,00 EKS	3.500	1.228.000	
	- Historia	12,00 EKS	50.000	600.000	
<b>3616</b>	<b>Pembinaan Administrasi dan Pengelolaan Anggaran serta Pelayanan Penunjang Pelaksanaan Tugas Anri</b>			<b>109.731.041.000</b>	
<b>3616.955</b>	<b>Layanan Manajemen Keuangan</b> <b>[Base Line]</b>	<b>1,00 Layanan</b>		<b>1.025.000.000</b>	
<b>3616.955.001</b>	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN <b>Layanan pengelolaan Keuangan dan Anggaran</b>			1.025.000.000	U
<b>051</b>	<b>Layanan Pengelolaan Keuangan dan Anggaran</b>			<b>677.990.000</b>	
A	<i>Sinkronisasi dan Sosialisasi Petunjuk Pelaksanaan Pengelolaan APBN ANRI</i>			62.890.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			6.900.000	RM
	- Alat Tulis Kantor			0	
	- Konsumsi [80 ORANG x 1 KALI]	80,00 OK	69.000	5.520.000	
	- Konsumsi Rapat dalam kantor (diluar jam kerja) [20 ORANG x 1 KALI]	20,00 OK	69.000	1.380.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			1.450.000	RM
	>> Panitia Sosialisasi Juklak APBN			1.450.000	
	- Penanggungjawab [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	450.000	450.000	
	- Ketua [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	400.000	400.000	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (087) ARSIP NASIONAL REPUBLIK INDONESIA  
**UNIT ORG** : (01) Arsip Nasional  
**UNIT KERJA** : (450448) ARSIP NASIONAL R I JAKARTA  
**ALOKASI** : Rp. 209.450.747.000

Halaman : 48

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	- Anggota [2 ORG x 1 KEG] <u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )	2,00 OK	300.000	600.000	RM
	- Narasumber Eselon II [2 ORANG x 2 JAM]	4,00 OJ	1.000.000	4.000.000	
	- Narasumber Eselon III [4 ORANG x 2 JAM]	8,00 OJ	900.000	7.200.000	
	- Moderator [2 ORANG x 1 KALI]	2,00 OK	700.000	1.400.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			7.250.000	RM
	- Rapat dalam kantor (diluar jam kerja)			0	
	- Uang Saku Rapat Gol IV [5 ORANG x 1 KALI]	5,00 OH	400.000	2.000.000	
	- Uang Saku Rapat Gol III [15 ORANG x 1 KALI]	15,00 OH	350.000	5.250.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			34.690.000	RM
	- Paket Rapat Fullboard di Jawa Barat			0	
	- Eselon II [1 ORANG x 1 PAKET x 1 KALI]	1,00 OP	1.110.000	1.110.000	
	- Eselon III ke Bawah [19 ORANG x 1 PAKET x 1 KALI]	19,00 OP	820.000	15.580.000	
	- Uang Harian [20 ORANG x 2 HARI x 1 KALI]	40,00 OHK	150.000	6.000.000	
	- Transport konsinyering [20 ORANG x 1 PP]	20,00 OP	600.000	12.000.000	
C	<i>Perekaman, sinkronisasi dan Validasi Database Pagu Anggaran, pagu anggaran revisi dan realisasi penggunaan APBN</i>			28.135.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			13.635.000	RM
	- Alat Tulis Kantor			0	
	- Kertas F4	10,00 RIM	50.000	500.000	
	- Kertas A4	10,00 RIM	48.000	480.000	
	- Flashdisk	2,00 BUAH	270.000	540.000	
	- Toner 12A	2,00 BUAH	1.245.000	2.490.000	
	- Toner 85A	2,00 BUAH	1.075.000	2.150.000	
	- Stapler Ukuran HD-50 No.3	2,00 LUSIN	51.000	102.000	
	- Stapler HD 10	2,00 BUAH	19.000	38.000	
	- Isi Stapler HD-50	5,00 DUS	90.000	450.000	
	- Isi Stapler HD 10	5,00 DUS	47.000	235.000	
	- Binder Clip besar 260	5,00 DUS	21.000	105.000	
	- Binder Clip sedang	5,00 DUS	10.000	50.000	
	- Binder Clip Kecil	3,00 DUS	6.000	18.000	
	- Stabilllo Boss	1,00 PAK	150.000	150.000	
	- Amplop Putih Polos	2,00 PAK	20.000	40.000	
	- Stop Map	2,00 PAK	85.000	170.000	
	- Pensil	5,00 LUSIN	50.000	250.000	
	- Ballpoint	5,00 LUSIN	39.000	195.000	
	- Penghapus	2,00 LUSIN	54.000	108.000	
	- Paperclips warna	4,00 DOS	11.000	44.000	
	- Konsumsi rapat [20 ORANG x 2 KALI]	40,00 OK	69.000	2.760.000	
	- Konsumsi Rapat dalam kantor (diluar jam kerja) [20 ORANG x 2 KALI]	40,00 OK	69.000	2.760.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			14.500.000	RM
	- Rapat dalam kantor (diluar jam kerja)			0	
	- Uang Saku Rapat Gol IV [5 ORANG x 2 KALI]	10,00 OH	400.000	4.000.000	
	- Uang Saku Rapat Gol III [15 ORANG x 2 KALI]	30,00 OH	350.000	10.500.000	
D	<i>Entry Data, Print dan Penyampaian Dokumen Pertanggungjawaban Penggunaan APBN</i>			71.701.000	



## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (087) ARSIP NASIONAL REPUBLIK INDONESIA  
**UNIT ORG** : (01) Arsip Nasional  
**UNIT KERJA** : (450448) ARSIP NASIONAL R I JAKARTA  
**ALOKASI** : Rp. 209.450.747.000

Halaman : 49

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			43.201.000	RM
	- Alat Tulis Kantor			0	
	- Kertas F4	50,00 RIM	50.000	2.500.000	
	- Kertas A4	150,00 RIM	48.000	7.200.000	
	- Continuous Form14 7/8	10,00 BOX	393.000	3.930.000	
	- Flashdisk	4,00 BUAH	270.000	1.080.000	
	- Toner 12A	5,00 BUAH	1.245.000	6.225.000	
	- Toner 85A	15,00 BUAH	1.075.000	16.125.000	
	- Stapler Ukuran HD-50 No.3	2,00 BUAH	51.000	102.000	
	- Stapler HD 10	2,00 BUAH	19.000	38.000	
	- Isi Stapler HD-50	5,00 DUS	90.000	450.000	
	- Isi Stapler HD 10	5,00 DUS	47.000	235.000	
	- Binder Clip besar 260	20,00 DUS	21.000	420.000	
	- Binder Clip sedang	20,00 DUS	10.000	200.000	
	- Binder Clip Kecil	20,00 DUS	6.000	120.000	
	- Map Ordner	30,00 BUAH	24.000	720.000	
	- Stabillo Boss	4,00 PAK	150.000	600.000	
	- Amplop Putih Polos	5,00 PAK	20.000	100.000	
	- Buku Tulis Tebal	5,00 BUAHP	42.000	210.000	
	- Pensil	5,00 LUSIN	50.000	250.000	
	- Ballpoint	6,00 LUSIN	39.000	234.000	
	- Penghapus	2,00 LUSIN	54.000	108.000	
	- Paperclips warna	4,00 DOS	11.000	44.000	
	- Map Bufallo	4,00 PAK	85.000	340.000	
	- Pita Printer LQ-2180	10,00 BUAH	185.000	1.850.000	
	- Pita printer LX-300	2,00 BUAH	60.000	120.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			1.500.000	RM
	- Buku Cek Materai [1 BUKU x 12 BULAN]	12,00 BUKU	100.000	1.200.000	
	- Administrasi/CMS Fee	12,00 BULAN	25.000	300.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			27.000.000	RM
	- Transport Lokal Koordinasi Dengan Instansi Terkait [3 ORANG x 5 PP x 12 BULAN]	180,00 OBK	150.000	27.000.000	
<i>E</i>	<i>Pengelolaan Administrasi pembayaran GU ISI, GU NIHIL, UP dan TUP</i>			73.920.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			6.920.000	RM
	- Alat Tulis Kantor			0	
	- Kertas F4	5,00 RIM	50.000	250.000	
	- Kertas A4	5,00 RIM	48.000	240.000	
	- Flashdisk	1,00 BUAH	270.000	270.000	
	- Toner 12A	1,00 BUAH	1.245.000	1.245.000	
	- Toner 85A	1,00 BUAH	1.075.000	1.075.000	
	- Binder Clip besar 260	4,00 DUS	21.000	84.000	
	- Binder Clip sedang	1,00 DUS	10.000	10.000	
	- Konsumsi Rapat dalam kantor (diluar jam kerja) [25 ORANG x 2 KALI]	50,00 OK	69.000	3.450.000	
	- Stapler Ukuran HD-50 No.3	1,00 BUAH	50.000	50.000	
	- Stapler HD 10	2,00 BUAH	19.000	38.000	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (087) ARSIP NASIONAL REPUBLIK INDONESIA  
**UNIT ORG** : (01) Arsip Nasional  
**UNIT KERJA** : (450448) ARSIP NASIONAL R I JAKARTA  
**ALOKASI** : Rp. 209.450.747.000

Halaman : 50

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Isi Stapler HD-50</li> <li>- Isi Stapler HD 10</li> <li>- Binder Clip Kecil</li> </ul> <p><u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )</p>	1,00 DUS 2,00 DUS 4,00 DUS	90.000 47.000 6.000	90.000 94.000 24.000 18.000.000	RM
524119	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Rapat dalam kantor (diluar jam kerja)</li> <li>- Uang Saku Rapat Gol IV [5 ORANG x 2 KALI]</li> <li>- Uang Saku Rapat Gol III [20 ORANG x 2 KALI]</li> </ul> <p><u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )</p>	10,00 OH 40,00 OH	400.000 350.000	4.000.000 14.000.000 49.000.000	RM
F	<i>Pengelolaan Administrasi Belanja Gaji dan Tunjangan Lainnya</i>			42.840.000	
521211	<p><u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- Alat Tulis Kantor</li> <li>- Kertas F4</li> <li>- Kertas A4</li> <li>- Continous Form14 7/8</li> <li>- Flashdisk</li> <li>- Toner 12A</li> <li>- Toner 85A</li> <li>- Pita Printer LQ-2180</li> <li>- Pita printer LX-300</li> <li>- Binder Clip besar 260</li> <li>- Binder Clip sedang</li> <li>- Binder Clip Kecil</li> </ul>	5,00 RIM 5,00 RIM 4,00 BOX 2,00 BUAH 2,00 BUAH 2,00 BUAH 2,00 BUAH 2,00 BUAH 2,00 BUAH 2,00 DUS 5,00 DUS 6,00 DUS	50.000 48.000 393.000 270.000 1.245.000 1.075.000 185.000 60.000 21.000 10.000 6.000	250.000 240.000 1.572.000 540.000 2.490.000 2.150.000 370.000 120.000 42.000 50.000 36.000 7.860.000	RM
524119	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Paket Rapat Fullboard di Jawa Barat</li> <li>- Eselon II [2 ORANG x 1 PAKET x 1 KALI]</li> <li>- Eselon III ke Bawah [18 ORANG x 1 PAKET x 1 KALI]</li> <li>- Uang Harian [20 ORANG x 2 HARI x 1 KALI]</li> <li>- Transport konsinyering [20 ORANG x 1 PP]</li> </ul> <p><u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )</p>	2,00 OP 18,00 OP 40,00 OHK 20,00 OP	1.110.000 820.000 150.000 600.000	2.220.000 14.760.000 6.000.000 12.000.000 34.980.000	RM
G	<i>Koordinasi dan Bimbingan Teknis Bagi Pengelola APBN ANRI</i>			156.365.000	
521211	<p><u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- Alat Tulis Kantor</li> <li>- Kertas F4</li> <li>- Kertas A4</li> <li>- Flashdisk</li> <li>- Toner 12A</li> <li>- Toner 85A</li> <li>- Map Bufallo</li> <li>- Amplop Putih Polos</li> <li>- Seminar KIT BINTEK</li> <li>- Bloknote</li> </ul>	5,00 RIM 5,00 RIM 2,00 BUAH 1,00 BUAH 1,00 BUAH 3,00 PAK 5,00 DUS 70,00 BUAH	50.000 48.000 270.000 1.245.000 1.075.000 85.000 20.000 6.000	250.000 240.000 540.000 1.245.000 1.075.000 255.000 100.000 0 420.000 15.745.000	RM

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (087) ARSIP NASIONAL REPUBLIK INDONESIA  
**UNIT ORG** : (01) Arsip Nasional  
**UNIT KERJA** : (450448) ARSIP NASIONAL R I JAKARTA  
**ALOKASI** : Rp. 209.450.747.000

Halaman : 51

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Pencil</li> <li>- Pulpen</li> <li>- Penghapus</li> <li>- Tas Seminar</li> </ul> <p><u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )</p>	70,00 BUAH 70,00 BUAH 70,00 BUAH 70,00 BUAH	5.000 5.000 6.000 150.000	350.000 350.000 420.000 10.500.000	RM
	>> Panitia Bimbingan Teknis			2.350.000	
	- Penanggungjawab [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	450.000	450.000	
	- Ketua [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Anggota [5 ORG x 1 KEG]	5,00 OK	300.000	1.500.000	
522151	<p><u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- Narasumber Eselon I [1 ORANG x 2 JAM]</li> <li>- Narasumber Eselon II [1 ORANG x 2 JAM]</li> <li>- Narasumber Eselon III [3 ORANG x 4 JAM]</li> <li>- Moderator [2 ORANG x 1 KALI]</li> </ul>	2,00 OJ 2,00 OJ 12,00 OJ 2,00 OK	1.400.000 1.000.000 900.000 700.000	2.800.000 2.000.000 10.800.000 1.400.000	RM
524119	<p><u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- Paket Rapat Fullboard di Jawa Barat</li> <li>- Eselon I/II [3 ORANG x 1 PAKET x 1 KALI]</li> <li>- Eselon III ke Bawah [67 ORANG x 1 PAKET x 1 KALI]</li> <li>- Uang Harian [70 ORANG x 2 HARI x 1 KALI]</li> <li>- Transport konsinyering [70 ORANG x 1 PP]</li> </ul>	3,00 OP 67,00 OP 140,00 OHK 70,00 OP	1.110.000 820.000 150.000 600.000	3.330.000 54.940.000 21.000.000 42.000.000	RM
	<i>H Sinkronisasi Langkah Akhir Tahun dan Evaluasi Pelaksanaan APBN</i>			9.725.000	
521211	<p><u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- Konsumsi Rapat dalam kantor (diluar jam kerja) [25 ORANG x 3 KALI]</li> <li>- Konsumsi Rapat koordinasi / sinkronisasi langkah akhir tahun [25 ORG x 2 KALI]</li> </ul>	75,00 OK 50,00 OK	69.000 91.000	5.175.000 4.550.000	RM
	<i>I Pelaksanaan Kegiatan Verifikasi</i>			32.094.000	
521211	<p><u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- Konsumsi Rapat dalam kantor (diluar jam kerja) [25 ORANG x 2 KALI]</li> <li>- Kertas F4</li> <li>- Kertas A4</li> <li>- Toner 12A</li> <li>- Toner 85A</li> <li>- Flashdisk</li> <li>- Binder Clip Kecil</li> <li>- Binder Clip Sedang</li> <li>- Binder Clip Besar</li> <li>- Pencil</li> <li>- Ballpoint</li> <li>- Ballliner</li> <li>- Karet Penghapus</li> <li>- Stapler Ukuran HD-50 No.3</li> <li>- Stapler HD-10</li> <li>- Isi Stapler HD-50</li> <li>- Isi Stapler HD-10</li> </ul>	50,00 OK 10,00 RIM 10,00 RIM 2,00 BUAH 2,00 BUAH 2,00 BUAH 5,00 DUS 5,00 DUS 5,00 DUS 5,00 LUSIN 6,00 PAK 2,00 PAK 2,00 DUS 2,00 BUAH 5,00 BUAH 5,00 DUS 5,00 DUS	69.000 50.000 48.000 1.245.000 1.075.000 270.000 21.000 10.000 6.000 50.000 39.000 238.000 54.000 51.000 19.000 90.000 47.000	3.450.000 500.000 480.000 2.490.000 2.150.000 540.000 105.000 50.000 30.000 250.000 234.000 476.000 108.000 102.000 95.000 450.000 235.000	RM

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (087) ARSIP NASIONAL REPUBLIK INDONESIA  
**UNIT ORG** : (01) Arsip Nasional  
**UNIT KERJA** : (450448) ARSIP NASIONAL R I JAKARTA  
**ALOKASI** : Rp. 209.450.747.000

Halaman : 52

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Paper Clip Warna Ukuran Besar	5,00 DUS	8.000	40.000	
	- Paper clip warna ukuran biasa	5,00 DUS	11.000	55.000	
	- Stabilo Boss	2,00 PAK	150.000	300.000	
	- Map Bufallo	4,00 PAK	85.000	340.000	
	- Amplop Putih Polos	5,00 DUS	20.000	100.000	
	- Bak Stempel/Bantalan Cap	2,00 BUAH	88.000	176.000	
	- Tinta Stempel	2,00 TUBE	36.000	72.000	
	- Lak Ban Kain	4,00 ROLL	34.000	136.000	
	- Label Stiker	5,00 PAK	10.000	50.000	
	- Post it tab 5 warna	40,00 PAK	27.000	1.080.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			18.000.000	RM
	- Rapat dalam kantor (diluar jam kerja)			0	
	- Uang Saku Rapat Gol IV [5 ORANG x 2 KALI]	10,00 OH	400.000	4.000.000	
	- Uang Saku Rapat Gol III [20 ORANG x 2 KALI]	40,00 OH	350.000	14.000.000	
J	<i>engumpulan, Analisis, Pengelolaan Data dan Pengurusan Administrasi Perjalanan Dinas serta Pembukuan</i>			46.915.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			18.115.000	RM
	- Konsumsi Rapat dalam kantor (diluar jam kerja) [20 ORANG x 4 KALI]	80,00 OK	69.000	5.520.000	
	- Konsumsi Rapat [20 ORANG x 4 KALI]	80,00 OK	69.000	5.520.000	
	- Alat Tulis Kantor:			0	
	- Kertas F4	10,00 RIM	50.000	500.000	
	- Kertas A4	10,00 RIM	48.000	480.000	
	- Toner 12A	1,00 BUAH	1.245.000	1.245.000	
	- Toner 85A	1,00 BUAH	1.075.000	1.075.000	
	- Flashdisk	1,00 BUAH	270.000	270.000	
	- Binder Clip Kecil	10,00 DUS	21.000	210.000	
	- Binder Clip Sedang	8,00 DUS	10.000	80.000	
	- Binder Clip Besar	10,00 DUS	6.000	60.000	
	- Pensil	2,00 LUSIN	50.000	100.000	
	- Ballpoint	2,00 PAK	39.000	78.000	
	- Ballliner	2,00 PAK	238.000	476.000	
	- Karet Penghapus	2,00 DUS	54.000	108.000	
	- Stapler Ukuran HD-50 No.3	2,00 BUAH	51.000	102.000	
	- Stapler HD-10	2,00 BUAH	19.000	38.000	
	- Isi Stapler HD-50	2,00 DUS	90.000	180.000	
	- Isi Stapler HD-10	2,00 DUS	47.000	94.000	
	- Paper Clip Warna Ukuran Besar	5,00 DUS	8.000	40.000	
	- Paper clip warna ukuran biasa	10,00 DUS	11.000	110.000	
	- Stabilo Boss	2,00 PAK	150.000	300.000	
	- Map Bufallo	3,00 PAK	85.000	255.000	
	- Map Pocket File	3,00 DUS	170.000	510.000	
	- Amplop Putih Polos	3,00 DUS	20.000	60.000	
	- Bak Stempel/Bantalan Cap	2,00 BUAH	88.000	176.000	
	- Tinta Stempel	2,00 TUBE	36.000	72.000	
	- Lak Ban Kain	4,00 ROLL	34.000	136.000	
	- Label Stiker	5,00 PAK	10.000	50.000	
	- Post it tab 5 warna	10,00 PAK	27.000	270.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			28.800.000	RM

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (087) ARSIP NASIONAL REPUBLIK INDONESIA  
**UNIT ORG** : (01) Arsip Nasional  
**UNIT KERJA** : (450448) ARSIP NASIONAL R I JAKARTA  
**ALOKASI** : Rp. 209.450.747.000

Halaman : 53

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
K 521211	- Rapat dalam kantor (diluar jam kerja)			0	RM
	- Uang Saku Rapat Gol IV [4 ORANG x 4 KALI]	16,00 OH	400.000	6.400.000	
	- Uang Saku Rapat Gol III [16 ORANG x 4 KALI]	64,00 OH	350.000	22.400.000	
	<i>Updating dan Pencocokan dan Penelitian (Coklit) Pelaksanaan Perjalanan Dinas</i>			<i>12.992.000</i>	
	<u>Belanja Bahan</u>			12.992.000	
	( KPPN.139-JAKARTA V )				
	- Konsumsi Rapat [20 ORANG x 3 KALI]	60,00 OK	69.000	4.140.000	
	- Alat Tulis Kantor:			0	
	- Kertas F4	12,00 RIM	50.000	600.000	
	- Kertas A4	12,00 RIM	48.000	576.000	
	- Toner 12A	1,00 BUAH	1.241.000	1.241.000	
	- Toner 85A	2,00 BUAH	1.075.000	2.150.000	
	- Flashdisk	1,00 BUAH	270.000	270.000	
	- Binder Clip Kecil	10,00 DUS	21.000	210.000	
	- Binder Clip Sedang	8,00 DUS	10.000	80.000	
	- Binder Clip Besar	10,00 DUS	6.000	60.000	
	- Pensil	2,00 LUSIN	50.000	100.000	
	- Ballpoint	2,00 PAK	39.000	78.000	
	- Ballliner	2,00 PAK	238.000	476.000	
	- Karet Penghapus	2,00 DUS	54.000	108.000	
	- Stapler Ukuran HD-50 No.3	2,00 BUAH	51.000	102.000	
	- Stapler HD-10	2,00 BUAH	19.000	38.000	
	- Isi Stapler HD-50	2,00 DUS	90.000	180.000	
- Isi Stapler HD-10	2,00 DUS	47.000	94.000		
- Paper Clip Warna Ukuran Besar	5,00 DUS	8.000	40.000		
- Paper clip warna ukuran biasa	10,00 DUS	11.000	110.000		
- Stabilo Boss	2,00 PAK	150.000	300.000		
- Map Bufallo	3,00 PAK	85.000	255.000		
- Map Pocket File	6,00 DUS	170.000	1.020.000		
- Amplop Putih Polos	3,00 DUS	20.000	60.000		
- Bak Stempel/Bantalan Cap	2,00 BUAH	88.000	176.000		
- Tinta Stempel	2,00 TUBE	36.000	72.000		
- Lak Ban Kain	4,00 ROLL	34.000	136.000		
- Label Stiker	5,00 PAK	10.000	50.000		
- Post it tab 5 warna	10,00 PAK	27.000	270.000		
L 521211	<i>Pengelolaan dan Penataan Arsip Pertanggungjawaban Keuangan</i>			<i>112.849.000</i>	RM
<u>Belanja Bahan</u>			18.649.000		
( KPPN.139-JAKARTA V )					
- Konsumsi Rapat [20 ORANG x 4 KALI]	80,00 OK	69.000	5.520.000		
- Alat Tulis Kantor			0		
- Kertas F4	10,00 RIM	50.000	500.000		
- Kertas A4	10,00 RIM	48.000	480.000		
- Toner 12A	1,00 BUAH	1.241.000	1.241.000		
- Toner 85A	1,00 BUAH	1.075.000	1.075.000		
- Flashdisk	4,00 BUAH	270.000	1.080.000		
- Pensil	5,00 LUSIN	50.000	250.000		
- Ballpoint	5,00 PAK	39.000	195.000		
- Ballliner	2,00 PAK	238.000	476.000		
- Paper Clip Warna Ukuran Besar	5,00 DUS	8.000	40.000		
- Paper clip warna ukuran biasa	5,00 DUS	11.000	55.000		

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (087) ARSIP NASIONAL REPUBLIK INDONESIA  
**UNIT ORG** : (01) Arsip Nasional  
**UNIT KERJA** : (450448) ARSIP NASIONAL R I JAKARTA  
**ALOKASI** : Rp. 209.450.747.000

Halaman : 54

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Lak Ban Kain	2,00 ROLL	34.000	68.000	
	- Map Gantung Uk Folio	2,00 PAK	145.000	290.000	
	- Lem Stik	2,00 BUAH	21.000	42.000	
	- Lem Putih	2,00 BUAH	25.000	50.000	
	- Gunting	2,00 BUAH	9.000	18.000	
	- Map Bufallo	2,00 PAK	85.000	170.000	
	- Map Kantong	50,00 DUS	120.000	6.000.000	
	- Post-it type 654	5,00 BUAH	27.000	135.000	
	- Label	50,00 PAK	15.000	750.000	
	- Stabillo	1,00 PAK	150.000	150.000	
	- Spidol type 70	4,00 BUAH	16.000	64.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			94.200.000	RM
	>> HONOR TIM PENGELOLA ARSIP PERTANGGUNGJAWABAN APBN			94.200.000	
	- Penanggungjawab [1 ORG x 12 BULAN]	12,00 OB	700.000	8.400.000	
	- Ketua [1 ORG x 12 BULAN]	12,00 OB	650.000	7.800.000	
	- Sekretaris [1 ORG x 12 BULAN]	12,00 OB	500.000	6.000.000	
	- Anggota [12 ORG x 12 BULAN]	144,00 OK	500.000	72.000.000	
M	<i>Monitoring / Evaluasi PNBP</i>			27.564.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			6.164.000	RM
	- Konsumsi Rapat dalam kantor (diluar jam kerja) [10 ORANG x 2 KALI]	20,00 OK	69.000	1.380.000	
	- Konsumsi Rapat [20 ORANG x 1 KALI]	20,00 OK	69.000	1.380.000	
	- Alat Tulis Kantor			0	
	- Kertas F4	5,00 RIM	50.000	250.000	
	- Kertas A4	5,00 RIM	48.000	240.000	
	- Toner 85A	1,00 BUAH	1.075.000	1.075.000	
	- Flashdisk	4,00 BUAH	270.000	1.080.000	
	- Pensil	4,00 LUSIN	50.000	200.000	
	- Ballpoint	5,00 PAK	39.000	195.000	
	- Lem Stik	1,00 BUAH	21.000	21.000	
	- Gunting	1,00 BUAH	9.000	9.000	
	- Map Kantong	1,00 DUS	120.000	120.000	
	- Map Bufallo	2,00 PAK	85.000	170.000	
	- Map Bufallo	11,00 BUAH	4.000	44.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			3.600.000	RM
	- Perjalanan Dinas koordinasi dengan Pusdiklat Bogor [2 ORG x 3 KALI x 2 PP]	12,00 OP	300.000	3.600.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			10.800.000	RM
	- Transport Lokal Koordinasi dengan Instansi Terkait [2 ORANG x 3 KALI x 12 BULAN]	72,00 OP	150.000	10.800.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			7.000.000	RM
	- Rapat dalam kantor (diluar jam kerja)			0	
	- Uang Saku Rapat Gol III [10 ORANG x 2 KALI]	20,00 OH	350.000	7.000.000	
<b>052</b>	<b>Laporan Keuangan</b>			<b>347.010.000</b>	U
A	<i>Persiapan Rancangan Kerja</i>			13.278.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			13.278.000	RM

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (087) ARSIP NASIONAL REPUBLIK INDONESIA  
**UNIT ORG** : (01) Arsip Nasional  
**UNIT KERJA** : (450448) ARSIP NASIONAL R I JAKARTA  
**ALOKASI** : Rp. 209.450.747.000

Halaman : 55

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Alat Tulis Kantor			0	
	- Kertas F4	8,00 RIM	50.000	400.000	
	- Kertas A4	8,00 RIM	48.000	384.000	
	- Toner 85A	2,00 BUAH	1.075.000	2.150.000	
	- Toner Catridge (CT 201591)	3,00 BUAH	1.094.000	3.282.000	
	- Flashdisk	3,00 BUAH	270.000	810.000	
	- Pensil	5,00 LUSIN	50.000	250.000	
	- Ballpoint	5,00 PAK	39.000	195.000	
	- Paper Clip Warna Ukuran Besar	5,00 DUS	8.000	40.000	
	- Paper clip warna ukuran biasa	5,00 DUS	11.000	55.000	
	- Lak Ban Kain	2,00 ROLL	34.000	68.000	
	- Post-it type 654	5,00 BUAH	27.000	135.000	
	- Spidol type 70	4,00 BUAH	16.000	64.000	
	- Binder Clip Kecil	10,00 DUS	21.000	210.000	
	- Binder Clip Sedang	10,00 DUS	10.000	100.000	
	- Binder Clip Besar	10,00 DUS	6.000	60.000	
	- Ballliner	4,00 PAK	238.000	952.000	
	- Karet Penghapus	2,00 DUS	54.000	108.000	
	- Stapler Ukuran HD-50 No.3	2,00 BUAH	51.000	102.000	
	- Stapler HD-10	2,00 BUAH	19.000	38.000	
	- Isi Stapler HD-50	2,00 DUS	90.000	180.000	
	- Isi Stapler HD-10	2,00 DUS	47.000	94.000	
	- Lem Stik	1,00 BUAH	21.000	21.000	
	- Gunting	1,00 BUAH	10.000	10.000	
	- Map ordner	4,00 DUS	170.000	680.000	
	- Map Kantong	4,00 DUS	120.000	480.000	
	- Map Bufallo	4,00 PAK	85.000	340.000	
	- Konsumsi Rapat Implementasi SAI [15 ORANG x 2 KALI]	30,00 OK	69.000	2.070.000	
D	<i>Pembinaan dan Rekonsiliasi Data Satker UPT dan Dana Dekonsentrasi</i>			121.043.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			6.551.000	RM
	- Alat Tulis Kantor			0	
	- Flashdisk 16 GB	3,00 BUAH	270.000	810.000	
	- Kertas F4	10,00 RIM	50.000	500.000	
	- Map Snalhecter Diamond	1,00 DUS	111.000	111.000	
	- Penggandaan	13.448,00 LEMBA	250	3.362.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			110.892.000	RM
	> PERJALANAN DINAS JAKARTA - PANGKAL PINANG			21.786.000	
	- Tiket Pesawat [3 orang x 1 PP]	3,00 OP	2.139.000	6.417.000	
	- Taxi Bandara [3 orang x 1 PP]	3,00 OP	692.000	2.076.000	
	- Akomodasi Es.IV/Gol. III [2 ORG x 3 HR]	6,00 OH	622.000	3.732.000	
	- Akomodasi Es. III/Gol.IV [1 ORG x 3 HR]	3,00 OH	1.957.000	5.871.000	
	- Uang Harian [3 ORG x 3 HR]	9,00 OH	410.000	3.690.000	
	> PERJALANAN DINAS JAKARTA - PALANGKARAYA			21.828.000	
	- Tiket Pesawat	3,00 OP	2.984.000	8.952.000	
	- Taxi Bandara	3,00 OP	734.000	2.202.000	
	- Akomodasi Es.IV/Gol. III [2 ORG x 3 HR]	6,00 OH	659.000	3.954.000	
	- Akomodasi Es. III/Gol.IV [1 ORG x 3 HR]	3,00 OH	1.160.000	3.480.000	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (087) ARSIP NASIONAL REPUBLIK INDONESIA  
**UNIT ORG** : (01) Arsip Nasional  
**UNIT KERJA** : (450448) ARSIP NASIONAL R I JAKARTA  
**ALOKASI** : Rp. 209.450.747.000

Halaman : 56

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Uang Harian [3 ORG x 3 HR]	9,00 OH	360.000	3.240.000	
	> PERJALANAN DINAS JAKARTA - BANJARMASIN			22.581.000	
	- Tiket Pesawat	3,00 OP	2.995.000	8.985.000	
	- Taxi Bandara	3,00 OP	812.000	2.436.000	
	- Akomodasi Es.IV/Gol. III [2 ORG x 3 HR]	6,00 OH	540.000	3.240.000	
	- Akomodasi Es. III/Gol.IV [1 ORG x 3 HR]	3,00 OH	1.500.000	4.500.000	
	- Uang Harian [3 ORG x 3 HR]	9,00 OH	380.000	3.420.000	
	> PERJALANAN DINAS JAKARTA - MAKASSAR			24.813.000	
	- Tiket Pesawat	3,00 OP	3.829.000	11.487.000	
	- Taxi Bandara	3,00 OP	802.000	2.406.000	
	- Akomodasi Es.IV/Gol. III [2 ORG x 3 HR]	6,00 OH	665.000	3.990.000	
	- Akomodasi Es. III/Gol.IV [1 ORG x 3 HR]	3,00 OH	1.020.000	3.060.000	
	- Uang Harian [3 ORG x 3 HR]	9,00 OH	430.000	3.870.000	
	> PERJALANAN DINAS JAKARTA - JAMBI			19.884.000	
	- Tiket Pesawat	3,00 OP	2.460.000	7.380.000	
	- Taxi Bandara	3,00 OP	806.000	2.418.000	
	- Akomodasi Es.IV/Gol. III [2 ORG x 3 HR]	6,00 OH	520.000	3.120.000	
	- Akomodasi Es. III/Gol.IV [1 ORG x 3 HR]	3,00 OH	1.212.000	3.636.000	
	- Uang Harian [3 ORG x 3 HR]	9,00 OH	370.000	3.330.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			3.600.000	RM
	- Transport dalam rangka pembinaan dan rekonsiliasi data lap keuangan [2 ORG x 12 KL x 1 PP]	24,00 OK	150.000	3.600.000	
<i>E</i>	<i>Sosialisasi penyusunan laporan keuangan</i>			<i>91.727.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			12.753.000	RM
	- Konsumsi Rapat [12 ORG x 2 KL]	24,00 OK	69.000	1.656.000	
	- Seminar kit			0	
	- Block Note	45,00 BUAH	6.000	270.000	
	- Pulpen	45,00 BUAH	5.000	225.000	
	- Pensil	45,00 BUAH	5.000	225.000	
	- Penghapus	45,00 BUAH	6.000	270.000	
	- Tas	45,00 BUAH	200.000	9.000.000	
	- Penggandaan Materi	4.428,00 LBR	250	1.107.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			1.750.000	RM
	- Honor Panitia Sosialisasi Penyusunan Laporan Keuangan			0	
	- Penanggungjawab [1 ORANG x 1 KALI]	1,00 OB	450.000	450.000	
	- Ketua [1 ORANG x 1 KALI]	1,00 OB	400.000	400.000	
	- Sekretaris [1 ORANG x 1 KALI]	1,00 OB	300.000	300.000	
	- Anggota [2 ORANG x 1 KALI]	2,00 OB	300.000	600.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			13.400.000	RM
	- Narasumber Esselon I [1 ORANG x 2 JAM x 1 KALI]	2,00 OJ	1.400.000	2.800.000	
	- Narasumber Esselon II [1 ORANG x 2 JAM x 1 KALI]	2,00 OJ	1.000.000	2.000.000	
	- Narasumber Esselon III ke bawah [4 ORANG x 2 JAM x 1 KALI]	8,00 OJ	900.000	7.200.000	
	- Moderator [2 ORANG x 1 KALI]	2,00 OK	700.000	1.400.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			3.600.000	RM
	- Transport Dalam Rangka Sosialisasi/Workshop/Bimtek Penyusunan Laporan Keuangan di Dalam Kota [3 ORANG x 1 PP x 8 KA]	24,00 OK	150.000	3.600.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			60.224.000	RM



## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (087) ARSIP NASIONAL REPUBLIK INDONESIA  
**UNIT ORG** : (01) Arsip Nasional  
**UNIT KERJA** : (450448) ARSIP NASIONAL R I JAKARTA  
**ALOKASI** : Rp. 209.450.747.000

Halaman : 57

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Panitia			0	
	- Paket Rapat Fullboard di Jawa Barat dalam rangka Sosialisasi Penyusunan Laporan Keuangan			0	
	- Paket Rapat Fullboard Panitia dan Narasumber			0	
	- Eselon II [1 ORANG x 2 PAKET x 1 KALI]	2,00 OP	1.100.000	2.200.000	
	- Eselon III ke bawah [6 ORANG x 1 PAKET x 1 KALI]	6,00 OP	820.000	4.920.000	
	- Uang Harian [8 ORANG x 2 HARI x 1 KALI]	16,00 OH	150.000	2.400.000	
	- Transportasi [8 ORANG x 1 PP]	8,00 OP	600.000	4.800.000	
	- Peserta			0	
	- Paket Rapat Fullday di Jawa Barat dalam rangka sosialisasi [38 ORG x 1 PKT]	38,00 OP	398.000	15.124.000	
	- Uang harian [38 ORG x 2 HR x 1 KL]	76,00 OH	105.000	7.980.000	
	- Transportasi [38 ORG x 1 PP]	38,00 OP	600.000	22.800.000	
<i>F</i>	<i>Penyusunan Laporan Keuangan</i>			<i>120.962.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			20.142.000	RM
	- Alat Tulis Kantor			0	
	- Kertas F4	10,00 RIM	50.000	500.000	
	- Kertas A4	10,00 RIM	48.000	480.000	
	- Toner 85A	2,00 BUAH	891.000	1.782.000	
	- Toner Catridge (CT 201591)	3,00 BUAH	1.094.000	3.282.000	
	- Flashdisk	2,00 BUAH	163.000	326.000	
	- Pensil	2,00 LUSIN	46.000	92.000	
	- Ballpoint	2,00 PAK	102.000	204.000	
	- Map Schelnter Diamond	1,00 LUSIN	110.000	110.000	
	- Ordner Folio	10,00 BUAH	21.000	210.000	
	- Binder Klip	10,00 KOTAK	19.000	190.000	
	- Isi Staples Kecil	2,00 DUS	43.000	86.000	
	- Kertas Pembatas Bambi	8,00 SET	23.000	184.000	
	- Post-it	6,00 SET	12.000	72.000	
	- Lakban Kain	1,00 ROLL	34.000	34.000	
	- Pencetakan Laporan Keuangan	10,00 EKS	500.000	5.000.000	
	- Konsumsi Rapat Dalam Kantor di Luar Jam Kerja [25 ORANG x 2 KALI]	50,00 OK	69.000	3.450.000	
	- Konsumsi rapat [15 ORG x 4 KALI]	60,00 OK	69.000	4.140.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			17.800.000	RM
	- Rapat dalam kantor (diluar jam kerja)			0	
	- Uang Saku Rapat GOL. IV [4 ORANG x 2 KALI]	8,00 OH	400.000	3.200.000	
	- Uang Saku Rapat GOL. III [20 ORANG x 2 KALI]	40,00 OH	350.000	14.000.000	
	- Uang Saku Rapat Gol. II [1 ORANG x 2 KALI]	2,00 OK	300.000	600.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			83.020.000	RM
	- Paket Rapat Fullboard di Jawa Barat Dalam Rangka Penyusunan Laporan Keuangan			0	
	- Paket Rapat Fullboard ES. II [2 ORANG x 2 PAKET x 2 KALI]	8,00 OP	1.110.000	8.880.000	
	- Paket Rapat Fullboard ES. III kebawah [13 ORANG x 2 PAKET x 2 KALI]	52,00 OP	820.000	42.640.000	
	- Uang Harian Rapat Fullboard [15 ORANG x 3 HARI x 2 KALI]	90,00 OH	150.000	13.500.000	
	- Transport Rapat Fullboard [15 ORANG x 2 PP]	30,00 OP	600.000	18.000.000	
<b>3616.956</b>	<b>Layanan manajemen Barang Milik Negara (BMN)</b> <b>[Base Line]</b>	<b>1,00 Layanan</b>		<b>510.685.000</b>	
	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN				

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (087) ARSIP NASIONAL REPUBLIK INDONESIA  
**UNIT ORG** : (01) Arsip Nasional  
**UNIT KERJA** : (450448) ARSIP NASIONAL R I JAKARTA  
**ALOKASI** : Rp. 209.450.747.000

Halaman : 58

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
<b>3616.956.001</b>	<b>Pengelolaan Barang</b>			510.685.000	
<b>051</b>	<b>Pengelolaan Barang</b>			<b>510.685.000</b>	U
<i>A</i>	<i>Penetapan Status BMN ANRI</i>			<i>39.224.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			13.974.000	RM
	- Rapat dalam rangka penghapusan BMN	10,00 OK	69.000	690.000	
	- Rapat dalam kantor [10 ORG x 1 KALI]	10,00 OK	69.000	690.000	
	- Penggandaan	1.000,00 LBR	250	250.000	
	- Flashdisc	3,00 BUAH	250.000	750.000	
	- Boks File	38,00 BUAH	19.000	722.000	
	- Binder Clips type 200	2,00 DUS	13.000	26.000	
	- Binder Clips type 107	10,00 DUS	25.000	250.000	
	- Map Snelheter	43,00 BUAH	2.000	86.000	
	- Stop Map	14,00 BUAH	1.500	21.000	
	- Pita Mesin Tik Elektrik	5,00 BUAH	95.000	475.000	
	- Toner Printer	12,00 BUAH	718.000	8.616.000	
	- Kertas HVS A4 80gr	13,00 RIM	46.000	598.000	
	- Kertas HVS F4 80gr	16,00 RIM	50.000	800.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			15.000.000	RM
	- Transport Jakarta-Pusdiklat ANRI Bogor [5 ORG x 5 KALI]	25,00 OK	600.000	15.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			6.750.000	RM
	- Transport lokal ke instansi terkait [5 ORG x 9 KALI]	45,00 OP	150.000	6.750.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			3.500.000	RM
	- Rapat Dalam Kantor (di luar jam kerja)			0	
	- Uang saku rapat [10 ORG x 1 KALI]	10,00 OK	350.000	3.500.000	
<i>B</i>	<i>Pemanfaatan BMN</i>			<i>31.693.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			18.343.000	RM
	- Rapat dalam rangka penghapusan BMN [10 ORG x 2 KLI]	20,00 OK	69.000	1.380.000	
	- Penggandaan	8.212,00 LBR	250	2.053.000	
	- Flashdisc	4,00 BUAH	235.000	940.000	
	- Boks File	20,00 BUAH	19.000	380.000	
	- Binder Clips type 200	6,00 DUS	13.000	78.000	
	- Binder Clips type 107	10,00 DUS	25.000	250.000	
	- Map Snelheter	30,00 BUAH	1.900	57.000	
	- Stop Map	220,00 BUAH	1.500	330.000	
	- Pita Mesin Tik Elektrik	7,00 BUAH	95.000	665.000	
	- Toner Printer	15,00 BUAH	718.000	10.770.000	
	- Kertas HVS A4 80gr	15,00 RIM	46.000	690.000	
	- Kertas HVS F4 80gr	15,00 RIM	50.000	750.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			9.600.000	RM
	- Transport Jakarta-Pusdiklat ANRI Bogor [4 ORG x 4 KALI]	16,00 OK	600.000	9.600.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			3.750.000	RM
	- Transport lokal ke instansi terkait [5 ORG x 5 KLI]	25,00 OP	150.000	3.750.000	
<i>C</i>	<i>Pengamanan dan Pemeliharaan Bukti Kepemilikan BMN</i>			<i>28.280.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			16.280.000	RM

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (087) ARSIP NASIONAL REPUBLIK INDONESIA  
**UNIT ORG** : (01) Arsip Nasional  
**UNIT KERJA** : (450448) ARSIP NASIONAL R I JAKARTA  
**ALOKASI** : Rp. 209.450.747.000

Halaman : 59

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Penggandaan	5.000,00 LBR	250	1.250.000	
	- Flashdisc	3,00 BUAH	250.000	750.000	
	- Boks File	25,00 BUAH	19.000	475.000	
	- Binder Clips type 200	5,00 DUS	13.000	65.000	
	- Binder Clips type 107	10,00 DUS	25.000	250.000	
	- Map Snelheter	30,00 BUAH	1.900	57.000	
	- Stop Map	210,00 BUAH	1.300	273.000	
	- Pita Mesin Tik Elektrik	10,00 BUAH	95.000	950.000	
	- Toner Printer	15,00 BUAH	718.000	10.770.000	
	- Kertas HVS A4 80gr	15,00 RIM	46.000	690.000	
	- Kertas HVS F4 80gr	15,00 RIM	50.000	750.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			9.600.000	RM
	- Transport Pengamanan BMN di Pusdiklat ANRI Bogor [4 ORG x 4 KALI]	16,00 OK	600.000	9.600.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			2.400.000	RM
	- Transport lokal ke instansi terkait [4 ORG x 4 KLI]	16,00 OP	150.000	2.400.000	
<i>D</i>	<i>Penghapusan/ Pemindahtanganan BMN</i>			54.469.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			14.369.000	RM
	- Rapat dalam rangka penghapusan BMN [10 ORG x 3 KLI]	30,00 OK	69.000	2.070.000	
	- Rapat dalam kantor (diluar jam kerja) [10 ORG x 1 KALI]	10,00 OK	69.000	690.000	
	- Dokumentasi	25,00 BUAH	15.000	375.000	
	- Penggandaan	8.100,00 LBR	250	2.025.000	
	- Flashdisc	3,00 BUAH	236.000	708.000	
	- Stop Map	60,00 BUAH	1.300	78.000	
	- Pita Mesin Tik Elektrik	5,00 BUAH	95.000	475.000	
	- Toner Printer	10,00 BUAH	718.000	7.180.000	
	- Kertas HVS A4 80gr	8,00 RIM	46.000	368.000	
	- Kertas HVS F4 80gr	8,00 RIM	50.000	400.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			12.000.000	RM
	- Iklan di surat kabar harian	1,00 PAKET	12.000.000	12.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			10.500.000	RM
	- Sewa Kendaraan roda 6 penarikan BMN rusak berat di Pusdiklat ANRI Bogor	3,00 KALI	3.500.000	10.500.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			9.600.000	RM
	- Transport ke Pusdiklat ANRI Bogor (5 org x 4 KL x 1PP ) [4 ORG x 4 KALI]	16,00 OP	600.000	9.600.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			4.500.000	RM
	- Transport lokal ke instansi [5 ORANG x 6 KALI]	30,00 OP	150.000	4.500.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			3.500.000	RM
	- Rapat dalam kantor (diluar jam kerja)			0	
	- Uang Saku rapat [10 ORG x 1 KALI]	10,00 OK	350.000	3.500.000	
<i>E</i>	<i>Penatausahaan BMN</i>			158.489.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			112.889.000	RM

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (087) ARSIP NASIONAL REPUBLIK INDONESIA  
**UNIT ORG** : (01) Arsip Nasional  
**UNIT KERJA** : (450448) ARSIP NASIONAL R I JAKARTA  
**ALOKASI** : Rp. 209.450.747.000

Halaman : 60

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Penggandaan	128,00 LBR	250	32.000	
	- Rapat [10 ORG x 3 KL]	30,00 OK	69.000	2.070.000	
	- Rapat dalam kantor (Diluar jam kerja) [10 ORG x 1 KALI]	10,00 OK	69.000	690.000	
	- Flashdisc	3,00 BUAH	236.000	708.000	
	- Stop Map	30,00 BUAH	1.500	45.000	
	- Toner Printer	1,00 BUAH	718.000	718.000	
	- Kertas HVS A4 80gr	6,00 RIM	46.000	276.000	
	- Kertas HVS F4 80gr	7,00 RIM	50.000	350.000	
	- Label stiker BMN kecil	3.000,00 BUAH	15.000	45.000.000	
	- Label BMN Besar	3.000,00 BUAH	17.000	51.000.000	
	- Frame DBR	400,00 OH	30.000	12.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			10.500.000	RM
	- Sewa kendaraan roda 6 pendistribusian BMN e Pusklat ANRI Bogor	3,00 KALI	3.500.000	10.500.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			9.600.000	RM
	- Transport ke Pusklat Bogor [4 ORG x 4 KALI]	16,00 OK	600.000	9.600.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			6.000.000	RM
	- Transport lokal ke instansi terkait [4 ORANG x 10 KALI]	40,00 OK	150.000	6.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			19.500.000	RM
	- Paket rapat Fullboard di Jakarta Dalam rangka Penatausahaan BMN			0	
	- Eselon III ke bawah (10 Orang x 1 Paket x 1 Kali)	10,00 OP	1.150.000	11.500.000	
	- Uang Harian (10 Orang x 2 Hari x 1 Kali)	20,00 OH	150.000	3.000.000	
	- Transportasi Konsinyering	10,00 OP	150.000	1.500.000	
	- Rapat Dalam Kantor (diluar jam kerja)			0	
	- Uang Saku Rapat (10 Orang x 1 kali)	10,00 OH	350.000	3.500.000	
F	<i>Pembinaan, Pengawasan, dan Pengendalian BMN</i>			48.943.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			17.431.000	RM
	- Penggandaan	10.000,00 LBR	250	2.500.000	
	- Rapat [10 ORG x 4 KL x 3 KEG]	120,00 OK	69.600	8.352.000	
	- Flashdic	4,00 BUAH	236.000	944.000	
	- Stop Map	100,00 BUAH	1.300	130.000	
	- Pita Mesin Tik Elektrik	5,00 BUAH	95.000	475.000	
	- Toner Printer	5,00 BUAH	718.000	3.590.000	
	- Kertas HVS A4 80gr	15,00 RIM	46.000	690.000	
	- Kertas HVS F4 80gr	15,00 RIM	50.000	750.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			31.512.000	RM
	- Transport ke Pusklat ANRI Bogor [4 ORG x 4 KALI]	16,00 OK	600.000	9.600.000	
	- Perjalanan JKT- Aceh			0	
	- Tiket [3 ORANG x 1 PP]	3,00 OP	4.572.000	13.716.000	
	- Uang Harian [3 ORG x 3 HARI]	9,00 OH	360.000	3.240.000	
	- Penginapan [3 ORG x 2 HARI]	6,00 OH	556.000	3.336.000	
	- Taxi Bandara 3 ORG x 2 KLx PP [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	540.000	1.620.000	
G	<i>Pelaporan BMN</i>			43.587.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			14.937.000	RM

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (087) ARSIP NASIONAL REPUBLIK INDONESIA  
**UNIT ORG** : (01) Arsip Nasional  
**UNIT KERJA** : (450448) ARSIP NASIONAL R I JAKARTA  
**ALOKASI** : Rp. 209.450.747.000

Halaman : 61

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Rapat dalam rangka pelaporan BMN [10 ORG x 2 KLI]	20,00 OK	69.000	1.380.000	
	- Rapat dalam kantor (diluar jam kerja) [20 ORG x 1 KALI]	20,00 OK	69.000	1.380.000	
	- Kertas HVS F4 80gr	20,00 RIM	50.000	1.000.000	
	- Kertas HVS A4 80gr	21,00 RIM	46.000	966.000	
	- Toner Printer	8,00 BUAH	718.000	5.744.000	
	- Pita Mesin Tik Elektrik	8,00 BUAH	95.000	760.000	
	- Stop Map	200,00 BUAH	1.500	300.000	
	- Flashdisc	4,00 BUAH	235.000	940.000	
	- Penggandaan	9.868,00 LBR	250	2.467.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			6.600.000	RM
	- Transport lokal ke instansi terkait [4 ORG x 11 KALI]	44,00 OK	150.000	6.600.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			22.050.000	RM
	- Paket rapat Fullboard di jakarta dalam rangka penyusunan Laporan BMN			0	
	- Eselon III kebawah [10 ORG x 1 PAKET]	10,00 OP	1.150.000	11.500.000	
	- Uang Harian [10 ORG x 2 HARI]	20,00 OH	150.000	3.000.000	
	- Transportasi Konsinyering (10 ORG x 1 PP x 1 KL)	10,00 OP	150.000	1.500.000	
	- Rapat Dalam Kantor (diluar jam kerja( Pembahasan Data BMN perolehan Tahun 2017			0	
	- Uang Saku Rapat [15 ORG x 1 KALI]	15,00 OK	350.000	5.250.000	
	- Uang saku Rapat Gol.IV [2 ORG x 1 KALI]	2,00 OH	400.000	800.000	
H	<i>Pelaksanaan Pengadaan Barang dan Jasa</i>			106.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			13.860.000	RM
	- Rapat [10 ORG x 4 KEG x 2 KALI]	80,00 OK	68.000	5.440.000	
	- Flashdisc	6,00 BUAH	260.000	1.560.000	
	- Post It	16,00 BUAH	15.000	240.000	
	- Pensil 2B	8,00 DUS	70.000	560.000	
	- Ballpoint	6,00 BUAH	15.000	90.000	
	- Toner Printer 12A	2,00 BUAH	1.250.000	2.500.000	
	- Toner Printer	1,00 BUAH	1.000.000	1.000.000	
	- Kertas HVS A4 80gr	18,00 RIM	46.000	828.000	
	- Kertas HVS F4 80gr	17,00 RIM	50.000	850.000	
	- Map Folio	4,00 PAK	70.000	280.000	
	- Amplop putih polos	5,00 PAK	25.000	125.000	
	- Paperclips warna	19,00 PAK	5.500	104.000	
	- Binderclips	21,00 BOKS	12.500	262.000	
	- Gunting	1,00 BUAH	21.000	21.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			7.920.000	RM
	- Perjalanan dalam rangka pembuktian kualifikasi (Bandung-Jawa Barat)			0	
	- Tiket [3 ORANG x 1 PP]	3,00 OP	250.000	750.000	
	- Uang Harian [3 ORG x 3 HARI]	9,00 OH	430.000	3.870.000	
	- Penginapan [3 ORG x 2 HARI]	6,00 OH	550.000	3.300.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			2.400.000	RM
	- Transport lokal ke instansi terkait [4 ORG x 4 KALI]	16,00 OK	150.000	2.400.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			81.820.000	RM

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (087) ARSIP NASIONAL REPUBLIK INDONESIA  
**UNIT ORG** : (01) Arsip Nasional  
**UNIT KERJA** : (450448) ARSIP NASIONAL R I JAKARTA  
**ALOKASI** : Rp. 209.450.747.000

Halaman : 62

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Paket Rapat Fullboard di Jawa Barat</li> <li>- Eselon II [1 ORG x 2 PAKET x 2 KALI]</li> <li>- Eselon III kebawah [14 ORG x 2 PAKET x 2 KALI]</li> <li>- Uang Harian [15 ORG x 3 HARI x 2 KALI]</li> <li>- Transportasi Konsinyering [15 ORG x 2 KALI]</li> </ul>			0	
<b>3616.962</b>	<b>Layanan Umum</b> <b>[Base Line]</b>	<b>1,00 Layanan</b>		<b>910.701.000</b>	
<b>051</b>	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN <b>Pengelolaan Arsip Aktif</b>			<b>66.460.000</b>	U
A	<i>Implementasi SIKD di Lingkungan ANRI</i>			<i>13.223.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			5.023.000	RM
	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Rapat Implementasi SIKD di Lingkungan ANRI (15 ORG x 3 KALI)</li> <li>- ATK</li> <li>- Kertas A4 80 gr</li> <li>- Kertas F4 80 gr</li> <li>- Post it mark n note</li> <li>- Post it Type 654</li> <li>- Map Foio</li> <li>- Amplop Putih Polos no 90</li> <li>- Ballpoint TypeUB no 105</li> <li>- Paper Klip</li> <li>- Toner HP85A</li> </ul>	45,00 OK	69.000	3.105.000	
				0	
		3,00 RIM	46.000	138.000	
		3,00 RIM	50.000	150.000	
		2,00 BUAH	14.000	28.000	
		2,00 BUAH	13.000	26.000	
		2,00 PAK	85.000	170.000	
		1,00 PAK	20.000	20.000	
		2,00 PAK	106.000	212.000	
		3,00 DUS	43.000	129.000	
		1,00 BUAH	1.045.000	1.045.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			8.200.000	RM
	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Tim Pelaksana Implementasi SIKD</li> <li>- Penanggung Jawab (1 ORG x 4 BLN)</li> <li>- Ketua ( 1 ORG x 4 BLN )</li> <li>- Sekretaris ( 1 ORG x 4 BLN )</li> <li>- Anggota ( 3 ORG x 4 BLN)</li> </ul>	4,00 OB	450.000	1.800.000	
		4,00 OB	400.000	1.600.000	
		4,00 OB	300.000	1.200.000	
		12,00 OB	300.000	3.600.000	
B	<i>Bimbingan dan Konsultasi Pengelolaan Arsip Aktif di Central File</i>			<i>53.237.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			29.111.000	RM
	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Rapat ( 15 ORG x 4KL )</li> <li>- Kertas HVS A4 80 gr</li> <li>- Kertas HVS F4 80 gr</li> <li>- Kertas Post It Type 654</li> <li>- Pensil 2B</li> <li>- Paper Clips</li> <li>- Tinta Epson T6641 B</li> <li>- Tinta Epson T6642 C</li> <li>- Tinta Epson T6643 Y</li> <li>- Tinta Epson T6644 M</li> <li>- Amplop Putih Polos no 90</li> <li>- Binder Clip Besar</li> <li>- Boks Arsip Bebas Asam</li> <li>- Binder Clip Kecil</li> <li>- Folder</li> <li>- Guide Primer</li> <li>- Guide Sekunder</li> </ul>	60,00 OK	69.000	4.140.000	
		3,00 RIM	48.000	144.000	
		2,00 RIM	50.000	100.000	
		2,00 BUAH	13.000	26.000	
		2,00 LS	50.000	100.000	
		1,00 DUS	43.000	43.000	
		1,00 BUAH	95.000	95.000	
		1,00 BUAH	95.000	95.000	
		1,00 BUAH	95.000	95.000	
		1,00 BUAH	95.000	95.000	
		1,00 PAK	20.000	20.000	
		3,00 KOTAK	21.000	63.000	
		400,00 BUAH	20.000	8.000.000	
		5,00 KOTAK	9.000	45.000	
		1.500,00 BUAH	4.000	6.000.000	
		100,00 BUAH	4.000	400.000	
		200,00 BUAH	4.000	800.000	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (087) ARSIP NASIONAL REPUBLIK INDONESIA  
**UNIT ORG** : (01) Arsip Nasional  
**UNIT KERJA** : (450448) ARSIP NASIONAL R I JAKARTA  
**ALOKASI** : Rp. 209.450.747.000

Halaman : 63

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524111	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Guide Tersier</li> <li>- Map Gantung</li> </ul> <b>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</b> ( KPPN.139-JAKARTA V )	400,00 BUAH	4.000	1.600.000	RM	
		50,00 PAK	145.000	7.250.000		
				24.126.000		
	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Perjalanan ke UPT Aceh</li> <li>- Tiket Pesawat Jakarta Banda Aceh (3ORG x 1 PP)</li> <li>- Transport Bandara PP ( 3 ORG x 1 PP)</li> <li>- Uang Harian (3 ORG x 3 HARI)</li> <li>- Akomodasi Eselon III/Gol IV (1 ORG x 2 HARI)</li> <li>- Akomodasi Eselon IV/Gol III (2 ORG x 2 HARI)</li> <li>- Perjalanan ke Pusdiklat Bogor</li> <li>- Transport Lokal (3 ORG x 1 PP)</li> </ul>	3,00 OP	4.000.000	12.000.000		
		3,00 OP	758.000	2.274.000		
		9,00 OH	360.000	3.240.000		
		2,00 OH	1.294.000	2.588.000		
		4,00 OH	556.000	2.224.000		
				0		
		3,00 OP	600.000	1.800.000		
<b>052</b>	<b>Pengelolaan Arsip Inaktif di Lingkungan ANRI</b>			<b>435.133.000</b>		U
A	<i>Bimbingan Teknis Deskripsi Arsip dalam rangka Pemandahan Arsip dari Unit Pengolah ke Unit Kearsipan</i>			<i>105.637.000</i>		
521211	<b>Belanja Bahan</b> ( KPPN.139-JAKARTA V )			24.707.000		RM
	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Rapat (15 ORG x 3 KL)</li> <li>- Kertas A4 80gr</li> <li>- Kertas F4 80gr</li> <li>- Kertas Post It Mark n Note</li> <li>- Kertas Post It type 654</li> <li>- Map Folio</li> <li>- Paper Clips</li> <li>- Toner Printer HP 35 A</li> <li>- Amplop Putih Polos</li> <li>- Binder Clip Besar</li> <li>- Binder Clip Kecil</li> <li>- Sertifikat</li> <li>- Seminar Kit</li> <li>- Tas</li> <li>- USB Flasdisk 16 GB</li> <li>- Block Note</li> <li>- Ballpoint TYPE UB no 105</li> <li>- Pensil 2B</li> </ul>	45,00 OK	69.000	3.105.000		
		3,00 RIM	46.000	138.000		
		3,00 RIM	50.000	150.000		
		2,00 BUAH	14.000	28.000		
		2,00 BUAH	13.000	26.000		
		2,00 PAK	85.000	170.000		
		1,00 DUS	43.000	43.000		
		1,00 BUAH	1.025.000	1.025.000		
		1,00 PAK	20.000	20.000		
		2,00 PAK	40.000	80.000		
		2,00 PAK	9.000	18.000		
		40,00 BUAH	10.000	400.000		
				0		
		40,00 OK	194.000	7.760.000		
		40,00 BUAH	270.000	10.800.000		
		40,00 OK	8.000	320.000		
		4,00 LS	106.000	424.000		
		4,00 LS	50.000	200.000		
521213	<b>Belanja Honor Output Kegiatan</b> ( KPPN.139-JAKARTA V )			1.450.000	RM	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Tim Pelaksana Kegiatan</li> <li>- Penanggung jawab 1 ORG x 1KEG)</li> <li>- Ketua (1 ORG x 1 KEG)</li> <li>- Anggota (2 ORG x 1 KEG)</li> </ul>	1,00 OK	450.000	450.000		
		1,00 OK	400.000	400.000		
		2,00 OK	300.000	600.000		
522151	<b>Belanja Jasa Profesi</b> ( KPPN.139-JAKARTA V )			10.600.000	RM	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Narasumber EsI II (1 ORG x 2 JAM)</li> <li>- Narasumber EsI III kebawah (4 ORG x 2 JAM)</li> <li>- Moderator (2 ORG x 1 KEG)</li> </ul>	2,00 OJ	1.000.000	2.000.000		
		8,00 OJ	900.000	7.200.000		
		2,00 OK	700.000	1.400.000		
524119	<b>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</b> ( KPPN.139-JAKARTA V )			68.880.000	RM	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Rapat Fullboard Bimbingan Teknis Deskripsi Arsip, Jawa Barat (40 ORG x 1 PKT)</li> <li>- Transport (40 ORG x 1 PP)</li> </ul>	40,00 OP	822.000	32.880.000		
		40,00 OP	600.000	24.000.000		

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (087) ARSIP NASIONAL REPUBLIK INDONESIA  
**UNIT ORG** : (01) Arsip Nasional  
**UNIT KERJA** : (450448) ARSIP NASIONAL R I JAKARTA  
**ALOKASI** : Rp. 209.450.747.000

Halaman : 64

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Uang Harian (40 ORG x 2 HR)	80,00 OH	150.000	12.000.000	
<i>B</i>	<i>Pengembangan Pengelolaan Arsip Inaktif di Record Center</i>			<i>119.713.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			2.373.000	RM
	- Rapat (10 ORG x 3 KL)	30,00 OK	65.000	1.950.000	
	- Kertas HVS A4 80 Gram	3,00 RIM	48.000	144.000	
	- Kertas HVS F4 80 Gram	2,00 RIM	50.000	100.000	
	- Kertas Post It Mark n Note	2,00 BUAH	14.000	28.000	
	- Paper Clips	1,00 DUS	43.000	43.000	
	- Binder Clip Besar	3,00 KTK	21.000	63.000	
	- Binder Clip Kecil	5,00 KTK	9.000	45.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			27.570.000	RM
	- Benchmarking ke Bank Rakyat Indonesia Kab Banyumas			0	
	- Tiket Kereta Api Jakarta-Purwokerto (7 ORG x1 PP)	7,00 OP	800.000	5.600.000	
	- Uang Harian (7 ORG x 4 HR)	28,00 OH	370.000	10.360.000	
	- Akomodasi Esl III/Gol IV (1 ORG x 3 HR)	3,00 OH	954.000	2.862.000	
	- Akomodasi Esl IV/Gol III (4 ORG x 3 HR)	12,00 OH	486.000	5.832.000	
	- Akomodasi Gol II (2 ORG x 3 HR)	6,00 OH	486.000	2.916.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			16.480.000	RM
	- Perjalanan ke Record Center Kementerian Pekerjaan Umum dan Perumahan, Jawa Barat			0	
	- Transport PP (8 ORG x 1 PP)	8,00 OP	600.000	4.800.000	
	- Uang Harian (8 ORG x 1 Hari)	8,00 OH	430.000	3.440.000	
	- Perjalanan ke Record Center Badan Planologi Kementerian Kehutanan, Jawa Barat			0	
	- Transport PP (8 ORG x 1 PP)	8,00 OP	600.000	4.800.000	
	- Uang Harian (8 ORG x 1 HARI)	8,00 OH	430.000	3.440.000	
524211	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa - Luar Negeri</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			73.290.000	RM
	- Benchmarking Record Center Arsip Nasional Singapura (NAS)			0	
	- Tiket Pesawat PP (3 ORG)	3,00 OP	4.900.000	14.700.000	
	- Uang Harian Gol C (3 ORG x 5 Hari)	15,00 OH	3.906.000	58.590.000	
<i>C</i>	<i>Penataan Arsip Inaktif di Record Center</i>			<i>38.574.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			38.574.000	RM
	- Konsumsi Rapat (15 ORG x 5 KL)	75,00 OK	69.000	5.175.000	
	- Kertas A4 80 gr	3,00 RIM	48.000	144.000	
	- Kertas F4 80 gr	2,00 RIM	50.000	100.000	
	- Kertas Post It Type 654	2,00 BUAH	13.000	26.000	
	- Paper Clip	1,00 DUS	43.000	43.000	
	- Amplop Putih Polos no 90	1,00 PAK	20.000	20.000	
	- Binder Clip Besar	3,00 KTK	21.000	63.000	
	- Binder Clip Kecil	5,00 KTK	9.000	45.000	
	- Map Folio	4,00 PAK	85.000	340.000	
	- Ballpoint type UB no 105	2,00 PAK	106.000	212.000	
	- Pensil 2B	2,00 LSN	50.000	100.000	
	- Gunting Kertas Kecil	2,00 BUAH	8.000	16.000	
	- Box Arsip bebas Asam	200,00 BUAH	20.000	4.000.000	



## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (087) ARSIP NASIONAL REPUBLIK INDONESIA  
**UNIT ORG** : (01) Arsip Nasional  
**UNIT KERJA** : (450448) ARSIP NASIONAL R I JAKARTA  
**ALOKASI** : Rp. 209.450.747.000

Halaman : 65

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Folder	1.000,00 BUAH	4.000	4.000.000	
	- Masker	20,00 BOX	23.000	460.000	
	- Sarung Tangan	20,00 BUAH	20.000	400.000	
	- HAnd Sanitizer	10,00 BUAH	150.000	1.500.000	
	- Kamper	50,00 BKS	23.000	1.150.000	
	- Kertas Label F4	500,00 LBR	15.000	7.500.000	
	- Boks Arsip Foto Positif ukuran 40 cm x 23 cm	20,00 BUAH	100.000	2.000.000	
	- Amplop Foto Positif	500,00 PAK	14.000	7.000.000	
	- Bosk Mikrofilm	20,00 BUAH	100.000	2.000.000	
	- Dust Cleaner	12,00 BUAH	100.000	1.200.000	
	- Floor Cleaner	12,00 BUAH	40.000	480.000	
	- Glass Cleaner	12,00 BUAH	25.000	300.000	
	- Lobby Duster	2,00 BUAH	150.000	300.000	
D	<i>Penyusutan Arsip Dinamis ANRI</i>			66.154.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			10.414.000	RM
	- Rapat (10 ORG x 12 KL)	120,00 OK	69.000	8.280.000	
	- Kertas A4 80gr	3,00 RIM	48.000	144.000	
	- Kertas F4 80gram	2,00 RIM	50.000	100.000	
	- Kertas Post It type 654	2,00 BUAH	13.000	26.000	
	- Ballpoint type UB no 105	2,00 PAK	106.000	212.000	
	- Paper Clip	1,00 DUS	43.000	43.000	
	- Toner Printer HP 35A	1,00 BUAH	1.025.000	1.025.000	
	- Amplop Putih Polos no 90	1,00 PAK	20.000	20.000	
	- Binder Clip Besar	3,00 KTK	21.000	63.000	
	- Binder Clip Kecil	5,00 KTK	9.000	45.000	
	- Map Folio	4,00 PAK	85.000	340.000	
	- Pensil 2B	2,00 LSN	50.000	100.000	
	- Gunting Kertas Kecil	2,00 BUAH	8.000	16.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			1.000.000	RM
	- Tim Pelaksana			0	
	- Ketua ( 1 ORG x 1 KEG)	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Anggota (2 ORG x 1 KEG)	2,00 OK	300.000	600.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			7.800.000	RM
	- Narasumber Es II (3 ORG x 2 JAM x 1 KEG)	6,00 OJ	1.000.000	6.000.000	
	- Narasumber Es III/kebawah (1 ORG x 2 JAM x 1 KEG)	2,00 OJ	900.000	1.800.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			12.500.000	RM
	- Belanja jasa peleburan kertas	1,00 PAKET	12.500.000	12.500.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			34.440.000	RM
	- Rapat Fullboard Pemusnahan dan Penyerahan Arsip	20,00 OP	822.000	16.440.000	
	- Transport [20 ORG x 1 PP]	20,00 OP	600.000	12.000.000	
	- Uang Harian [20 ORG x 2 HARI]	40,00 OH	150.000	6.000.000	
E	<i>Bimbingan Teknis Pengelolaan Arsip Vital</i>			105.055.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			24.125.000	RM
	- Rapat (15 ORG x 3 KL)	45,00 OK	65.000	2.925.000	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (087) ARSIP NASIONAL REPUBLIK INDONESIA  
**UNIT ORG** : (01) Arsip Nasional  
**UNIT KERJA** : (450448) ARSIP NASIONAL R I JAKARTA  
**ALOKASI** : Rp. 209.450.747.000

Halaman : 66

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Penggandaan	300,00 LBR	250	75.000	
	- Kertas HVS A4 80gram	3,00 RIM	48.000	144.000	
	- Kertas HVS F4 80gram	2,00 RIM	50.000	100.000	
	- Kertas Post It type 654	2,00 BUAH	13.000	26.000	
	- Paper Clips	1,00 DUS	43.000	43.000	
	- Amplop Putih Polos no 90	1,00 PAK	20.000	20.000	
	- Binder Clip Besar	3,00 KTK	21.000	63.000	
	- Binder Clip Kecil	5,00 KTK	9.000	45.000	
	- Seminar Kit			0	
	- Sertifikat	40,00 BUAH	10.000	400.000	
	- Tas	40,00 BUAH	194.000	7.760.000	
	- USB Flasdisk 16 GB	40,00 BUAH	270.000	10.800.000	
	- Block Note	40,00 BUAH	8.000	320.000	
	- Ballpoint type UB no 105	4,00 LS	106.000	424.000	
	- Pensil 2B	4,00 LS	50.000	200.000	
	- Karet Penghapus Besar	60,00 BUAH	13.000	780.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			1.450.000	RM
	- Tim Pelaksana Kegiatan			0	
	- Penanggungjawab (1 ORG x 1 KEG)	1,00 OK	450.000	450.000	
	- Ketua (1 ORG x 1 KEG)	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Anggota ( 2 ORG x 1 KEG)	2,00 OK	300.000	600.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			10.600.000	RM
	- Naerasumber Es II (1 ORG x 2 JAM)	2,00 OJ	1.000.000	2.000.000	
	- Narasumber Es III/kebawah (4 ORG x 2 JAM0	8,00 OJ	900.000	7.200.000	
	- Moderator (2 ORG x 1 KEG)	2,00 OK	700.000	1.400.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			68.880.000	RM
	- Rapat Fullboard Bimbingan Teknis Pengelolaan Arsip Vital, Jawa Barat (40 ORG x 1 PKT)	40,00 OP	822.000	32.880.000	
	- Transport (40 ORG x 1 PP)	40,00 OP	600.000	24.000.000	
	- Uang Harian (40 ORG x 2 HARI)	80,00 OH	150.000	12.000.000	
<b>053</b>	<b>Pengawasan Kearsipan di Lingkungan ANRI</b>			<b>56.722.000</b>	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			10.510.000	RM
	- Rapat (15 ORG x 6 KL)	90,00 OK	69.000	6.210.000	
	- Konsumsi rapat Dalam Kantor ( 15 ORG x 2 KL)	30,00 OK	69.000	2.070.000	
	- Penggandaan	1.000,00 LBR	250	250.000	
	- Kertas A 4 80 gr	2,00 RIM	48.000	96.000	
	- Kertas F4 80 gr	2,00 RIM	50.000	100.000	
	- Kertas Pst It Type 654	2,00 BUAH	13.000	26.000	
	- Ballpoint type UB no 105	1,00 PAK	106.000	106.000	
	- Paper Clips	1,00 DUS	43.000	43.000	
	- Toner HP 35A	1,00 BUAH	1.025.000	1.025.000	
	- Amplop Putih Polos no 90	1,00 PAK	20.000	20.000	
	- Binder Clip Besar	3,00 KTK	21.000	63.000	
	- Binder Clip Kecil	5,00 KTK	9.000	45.000	
	- Map Folio	4,00 PAK	85.000	340.000	
	- Pensil 2B	2,00 LS	50.000	100.000	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (087) ARSIP NASIONAL REPUBLIK INDONESIA  
**UNIT ORG** : (01) Arsip Nasional  
**UNIT KERJA** : (450448) ARSIP NASIONAL R I JAKARTA  
**ALOKASI** : Rp. 209.450.747.000

Halaman : 67

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	- Gunting Kertas Kecil <u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )	2,00 BUAH	8.000	16.000	RM
	- Tim Pelaksana Pengawasan Kearsipan :			0	
	- Penanggungjawab (1 ORG x 4 BLN)	4,00 OB	450.000	1.800.000	
	- Ketua (1 ORG x 4 BLN)	4,00 OB	400.000	1.600.000	
	- Sekretaris (1 ORG x 4 BLN)	4,00 OB	300.000	1.200.000	
	- Anggota (3 ORG x 4 BLN)	12,00 OB	300.000	3.600.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			27.612.000	RM
	- Perjalanan ke Pusdiklat Bogor			0	
	- Transport Lokal (3 ORG x 1 PP)	3,00 PP	600.000	1.800.000	
	- Perjalanan ke UPT Aceh			0	
	- Tiket Pesawat Jakarta-Banda Aceh (3 ORG x 1 PP)	3,00 OP	4.000.000	12.000.000	
	- Akomodasi Eselon III/Gol IV (1 ORG x 3 HR)	3,00 OH	1.294.000	3.882.000	
	- Akomodasi Es IV/Gol III (1 ORG x 3 HARI)	3,00 OH	556.000	1.668.000	
	- Akomodasi Gol I dan II (1 ORG x 3 Hari)	3,00 OH	556.000	1.668.000	
	- Uang Harian (3 ORG x 4 HR)	12,00 OH	360.000	4.320.000	
	- Transport Bandara PP (3 ORG x 1 PP)	3,00 OP	758.000	2.274.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			10.400.000	RM
	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor Gol IV (1 ORG x 2 KL)	2,00 OK	400.000	800.000	
	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor Gol III (12 ORG x 2 KL)	24,00 OK	350.000	8.400.000	
	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor Gol I dan II (2 ORG x 2 KL)	4,00 OK	300.000	1.200.000	
<b>054</b>	<b>Lomba Tertip Arsip di lingkungan ANRI</b>			<b>109.354.000</b>	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			9.806.000	RM
	- Konsumsi Rapat (15 ORG x 6 KL)	80,00 OK	69.000	5.520.000	
	- Penggandaan	680,00 LBR	250	170.000	
	- Kertas A 4 80 gr	2,00 RIM	48.000	96.000	
	- Kertas F 4 80 gr	2,00 RIM	50.000	100.000	
	- Kertas Post It type 654	2,00 BUAH	13.000	26.000	
	- Map Folio	2,00 PAK	85.000	170.000	
	- Ballpoint type UB no 105	2,00 PAK	106.000	212.000	
	- Pensil 2B	2,00 LUSIN	50.000	100.000	
	- Gunting Kertas Kecil	2,00 BUAH	8.000	16.000	
	- Paper Clips	1,00 DUS	43.000	43.000	
	- Toner Printer HP 85A	1,00 BUAH	1.045.000	1.045.000	
	- Amplop Putih Polos no 90	1,00 PAK	20.000	20.000	
	- Stapler Kecil	2,00 PCS	19.000	38.000	
	- Karet Penghapus	24,00 BUAH	13.000	312.000	
	- Binder Clip Besar	3,00 KOTAK	21.000	63.000	
	- Binder Clip Kecil	5,00 KOTAK	9.000	45.000	
	- Plakat	3,00 BUAH	500.000	1.500.000	
	- Sertifikat	3,00 BUAH	10.000	30.000	
	- Pigura	3,00 BUAH	100.000	300.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			6.150.000	RM
	- Tim Penilai dan Pelaksana Kegiatan :			0	
	- Penanggungjawab (1 ORG x 3 BLN)	3,00 OB	450.000	1.350.000	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (087) ARSIP NASIONAL REPUBLIK INDONESIA  
**UNIT ORG** : (01) Arsip Nasional  
**UNIT KERJA** : (450448) ARSIP NASIONAL R I JAKARTA  
**ALOKASI** : Rp. 209.450.747.000

Halaman : 68

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521231	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Ketua (1 ORG x 3 BLN)</li> <li>- Sekretaris ( 1 ORG x 3 BLN)</li> <li>- Anggota (3 ORG x 3 BLN)</li> </ul> <p><u>Belanja Barang Pemberian Penghargaan dalam bentuk uang</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- Uang Penghargaan Lomba Tertib Arsip:</li> <li>- Uang Penghargaan Peringkat Pertama</li> <li>- Uang Penghargaan Peringkat Kedua</li> <li>- Uang Penghargaan Peringkat Ketiga</li> </ul>	<p>3,00 OB</p> <p>3,00 OB</p> <p>9,00 OB</p> <p>2,00 OK</p> <p>1,00 OK</p> <p>1,00 OK</p>	<p>400.000</p> <p>300.000</p> <p>300.000</p> <p>1.500.000</p> <p>1.000.000</p> <p>750.000</p>	<p>1.200.000</p> <p>900.000</p> <p>2.700.000</p> <p>4.750.000</p> <p>0</p> <p>3.000.000</p> <p>1.000.000</p> <p>750.000</p>	<p>RM</p>
522151	<p><u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- Nara Sumber Esl. II [1 ORG x 2 JAM]</li> <li>- Nara Sumber Esl. III dibawah [4 ORG x 2 JAM]</li> <li>- Moderator (1 ORG x 1 KEG)</li> </ul>	<p>2,00 OJ</p> <p>8,00 OJ</p> <p>1,00 OK</p>	<p>1.000.000</p> <p>900.000</p> <p>700.000</p>	<p>2.000.000</p> <p>7.200.000</p> <p>700.000</p> <p>9.900.000</p>	<p>RM</p>
524111	<p><u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- Perjalanan ke UPT Aceh :</li> <li>- Tiket Pesawat Jakarta - Banda Aceh [5 ORG x 1 PP]</li> <li>- Transport Bandara PP [5 ORG x 1 PP]</li> <li>- Uang Harian [5 ORG x 3 HARI]</li> <li>- Akomodasi Eselon III/Golongan IV (4 ORG x 2 HARI)</li> <li>- Akomodasi Eselon IV/Golongan III (1 ORG x 2 HARI)</li> <li>- Perjalanan ke Pusdiklat Bogor :</li> <li>- Transport Lokal [5 ORG x 1 PP]</li> </ul>	<p>5,00 OP</p> <p>5,00 OP</p> <p>15,00 OH</p> <p>8,00 OH</p> <p>2,00 OH</p> <p>5,00 OP</p>	<p>4.430.800</p> <p>758.000</p> <p>360.000</p> <p>1.294.000</p> <p>556.000</p> <p>300.000</p>	<p>22.154.000</p> <p>3.790.000</p> <p>5.400.000</p> <p>10.352.000</p> <p>1.112.000</p> <p>1.500.000</p> <p>34.440.000</p>	<p>RM</p>
524119	<p><u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- Rapat Fullboard Penilaian Lomba Tertib Arsip di Lingkungan ANRI ( 20 ORG x 1 PKT)</li> <li>- Transport [20 ORG x 1 PP]</li> <li>- Uang Harian (20 ORG x 2 HARI)</li> </ul>	<p>20,00 OP</p> <p>20,00 OP</p> <p>40,00 OH</p>	<p>822.000</p> <p>600.000</p> <p>150.000</p>	<p>16.440.000</p> <p>12.000.000</p> <p>6.000.000</p> <p><b>243.032.000</b></p>	<p>RM</p>
<b>055</b>	<b>Pemilihan Arsiparis teladan di lingkungan ANRI</b>				U
521211	<p><u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- Rapat (15 ORG x 10 KL)</li> <li>- Konsumsi Tes Tertulis dan Praktek ( 110 ORG x 1 KL)</li> <li>- Sertifikat peserta</li> <li>- Spanduk</li> <li>- Penggandaan</li> <li>- Kertas A 4 80 gr</li> <li>- Kertas F4 80 gr</li> <li>- Post it Type 654</li> <li>- Paper Clips</li> <li>- Pensil 2B</li> <li>- Toner Printer HP 35A</li> <li>- Amplop Putih Polos No 90</li> <li>- Binder Clip Besar</li> <li>- Binder Clip Kecil</li> <li>- Map Folio</li> <li>- Map Plastik</li> <li>- Kertas Folio Bergaris 200 shhet</li> </ul>	<p>150,00 OK</p> <p>110,00 OK</p> <p>100,00 BUAH</p> <p>2,00 BUAH</p> <p>1.000,00 LBR</p> <p>3,00 RIM</p> <p>3,00 RIM</p> <p>2,00 BUAH</p> <p>1,00 DUS</p> <p>9,00 LUSIN</p> <p>1,00 BUAH</p> <p>1,00 PAK</p> <p>3,00 KOTAK</p> <p>5,00 KOTAK</p> <p>4,00 PAK</p> <p>10,00 PAK</p> <p>5,00 PAK</p>	<p>69.000</p> <p>69.000</p> <p>10.000</p> <p>500.000</p> <p>250</p> <p>48.000</p> <p>50.000</p> <p>13.000</p> <p>43.000</p> <p>50.000</p> <p>1.025.000</p> <p>20.000</p> <p>21.000</p> <p>9.000</p> <p>85.000</p> <p>50.000</p> <p>40.000</p>	<p>10.350.000</p> <p>7.590.000</p> <p>1.000.000</p> <p>1.000.000</p> <p>250.000</p> <p>144.000</p> <p>150.000</p> <p>26.000</p> <p>43.000</p> <p>450.000</p> <p>1.025.000</p> <p>20.000</p> <p>63.000</p> <p>45.000</p> <p>340.000</p> <p>500.000</p> <p>200.000</p>	<p>RM</p>

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (087) ARSIP NASIONAL REPUBLIK INDONESIA  
**UNIT ORG** : (01) Arsip Nasional  
**UNIT KERJA** : (450448) ARSIP NASIONAL R I JAKARTA  
**ALOKASI** : Rp. 209.450.747.000

Halaman : 69

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Gunting Kertas Kecil	2,00 BUAH	8.000	16.000	
	- Stapler Kecil	2,00 PCS	19.000	38.000	
	- Folder	500,00 BUAH	4.000	2.000.000	
	- Guide Primer	200,00 BUAH	4.000	800.000	
	- Guide Sekunder	300,00 BUAH	4.000	1.200.000	
	- Guide Tersier	600,00 BUAH	4.000	2.400.000	
	- Karet Penghapus	100,00 BUAH	13.000	1.300.000	
	- Plakat	12,00 BUAH	500.000	6.000.000	
	- Sertifikat pemenang	12,00 BUAH	10.000	120.000	
	- Pigura	12,00 BUAH	100.000	1.200.000	
	- Ballpoint Type UB no 105	2,00 PAK	106.000	212.000	
	- Baju Batik	50,00 BUAH	300.000	15.000.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			6.750.000	RM
	- Tim Panitia Tes Tertulis dan Praktek			0	
	- Penanggungjawab (1 ORG x 1 BULAN)	1,00 OB	450.000	450.000	
	- Ketua [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OB	400.000	400.000	
	- Sekretaris [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OB	300.000	300.000	
	- Anggota (7 ORG x 1 BULAN)	7,00 OB	300.000	2.100.000	
	- Tim Panitia Tes Wawancara			0	
	- Penanggungjawab ( 1 ORG x 2 BULAN )	2,00 OB	450.000	900.000	
	- Ketua ( 1 ORG x 2 BULAN )	2,00 OB	400.000	800.000	
	- Anggota ( 3 ORG x 2 BULAN )	6,00 OB	300.000	1.800.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			31.500.000	RM
	- Uang Penghargaan Penghargaan Arsiparis Teladan:			0	
	- Uang Penghargaan Peringkat Pertama Arsiparis Keahlian dan Keterampilan	3,00 OK	5.000.000	15.000.000	
	- Uang Penghargaan Peringkat Kedua Arsiparis Keahlian dan Keterampilan	3,00 OK	3.500.000	10.500.000	
	- Uang Penghargaan Peringkat Ketiga Arsiparis Keahlian dan Keterampilan	3,00 OK	2.000.000	6.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			16.600.000	RM
	- Nara Sumber EsL. II [4 ORG x 2 JAM]	8,00 OJ	1.000.000	8.000.000	
	- Nara Sumber EsL. III/kebawah [4 ORG x 2 JAM]	8,00 OJ	900.000	7.200.000	
	- Moderator ( 2 ORG x 1 KEG )	2,00 OK	700.000	1.400.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			134.700.000	RM
	- Rapat Fullboard Penilaian Lomba Tertib Arsip di Lingkungan ANRI [50 ORG x 2 PAKET]	100,00 OP	822.000	82.200.000	
	- Transport [50 ORG x 1 PP]	50,00 OP	600.000	30.000.000	
	- Uang Harian [50 ORG x 3 HARI]	150,00 OH	150.000	22.500.000	
<b>3616.994</b>	<b>Layanan Perkantoran</b> <b>[Base Line]</b>	<b>1,00 Layanan</b>		<b>107.284.655.000</b>	
<b>001</b>	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN <b>Gaji dan Tunjangan</b>			<b>73.780.247.000</b>	U
A	<i>Pembayaran Gaji dan Tunjangan</i>			<i>73.780.247.000</i>	
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			25.624.598.000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1,00 THN	22.101.282.000	22.101.282.000	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (087) ARSIP NASIONAL REPUBLIK INDONESIA  
**UNIT ORG** : (01) Arsip Nasional  
**UNIT KERJA** : (450448) ARSIP NASIONAL R I JAKARTA  
**ALOKASI** : Rp. 209.450.747.000

Halaman : 70

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511119	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13 dan 14) <u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )	2,00 BLN	1.761.658.000	3.523.316.000	RM
				704.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1,00 THN	604.000	604.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13 dan 14)	2,00 BLN	50.000	100.000	
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			1.838.009.000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1,00 THN	1.696.624.000	1.696.624.000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	141.385.000	141.385.000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			520.000.000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1,00 THN	480.000.000	480.000.000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	40.000.000	40.000.000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			2.210.000.000	RM
	- Belanja Tunj. Struktural PNS	1,00 THN	2.040.000.000	2.040.000.000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	170.000.000	170.000.000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			1.649.808.000	RM
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS	1,00 THN	1.302.480.000	1.302.480.000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	347.328.000	347.328.000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			519.999.000	RM
	- Belanja Tunj. PPh PNS	1,00 THN	445.714.000	445.714.000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	74.285.000	74.285.000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			1.245.334.000	RM
	- Belanja Tunj. Beras PNS	1,00 THN	1.245.334.000	1.245.334.000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			5.244.500.000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1,00 THN	5.244.500.000	5.244.500.000	
511134	<u>Belanja Tunj. Kompensasi Kerja PNS</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			3.180.000.000	RM
	- Belanja Tunjangan Kompensasi Kerja PNS	1,00 TAHUN	3.180.000.000	3.180.000.000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			549.999.000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1,00 THN	507.692.000	507.692.000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	42.307.000	42.307.000	
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			134.820.000	RM
	- Uang Lembur Golongan II [25 ORANG x 24 JAM]	600,00 OJ	17.000	10.200.000	SBM
	- Uang Lembur Golongan III [50 ORANG x 59 JAM]	2.950,00 OJ	20.000	59.000.000	SBM
	- Uang Lembur Golongan IV [20 ORANG x 59 JAM]	1.180,00 OJ	25.000	29.500.000	SBM
	- Uang Makan PNS Golongan I dan II [25 ORANG x 12 HARI]	300,00 OH	30.000	9.000.000	SBM
	- Uang Makan PNS Golongan III [50 ORANG x 12 HARI]	600,00 OH	32.000	19.200.000	SBM
	- Uang Makan PNS Golongan IV [20 ORANG x 11 HARI]	220,00 OH	36.000	7.920.000	SBM
512411	<u>Belanja Pegawai (Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja)</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			31.062.476.000	RM
	- Belanja Pegawai (Tunjangan Khusus/Kegiatan)	1,00 THN	28.562.476.000	28.562.476.000	
	- Belanja Pegawai (Tunjangan Khusus/Kegiatan) Ke 13	1,00 BLN	2.500.000.000	2.500.000.000	
<b>002</b>	<b>Operasional dan Pemeliharaan Kantor</b>			<b>33.504.408.000</b>	U

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (087) ARSIP NASIONAL REPUBLIK INDONESIA  
**UNIT ORG** : (01) Arsip Nasional  
**UNIT KERJA** : (450448) ARSIP NASIONAL R I JAKARTA  
**ALOKASI** : Rp. 209.450.747.000

Halaman : 71

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	<i>Operasional Perkantoran/Pimpinan</i>			4.712.282.000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			1.008.885.000	RM
	- * Jamuan Tamu/Rapat Tamu DPR RI dan Rombongan [80 ORG x 2 KL x 11 BLN]	1.760,00 OK	159.000	279.840.000	
	- * Jamuan Rapat Pimpinan/Pertemuan dengan Pegawai [250 ORG x 3 KL x 10 BLN]	7.500,00 OK	68.000	510.000.000	
	- * Biaya Pajak Bumi dan Bangunan [1 PKT x 1 PKT]	1,00 PKT	10.000.000	10.000.000	
	> Pengadaan Kebutuhan Air Minum			151.800.000	
	- Kebutuhan Air Minum [550 ORG x 1 GLN x 12 BLN]	6.600,00 OGB	23.000	151.800.000	
	> Pengadaan Perlengkapan Rumah Tangga			57.245.000	
	- Perlengkapan Rumah Tangga	1,00 PKT	57.245.000	57.245.000	
521113	<u>Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			790.020.000	RM
	- Pengadaan Makanan/Minuman Penambah Daya Tahan Tubuh [165 ORG x 21 HR x 12 BULAN]	41.580,00 OHB	19.000	790.020.000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			550.000.000	RM
	- Pengadaan Pakaian Dinas Pegawai	1.000,00 ORG	500.000	500.000.000	
	- Pengadaan Pakaian Dinas Pegawai	100,00 ORG	500.000	50.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			2.290.827.000	RM
	> Pengadaan ATK			581.204.000	
	- Kalkulator DM 1600	30,00 BUAH	196.000	5.880.000	
	- Paper Clip Plastik Warna Kecil	500,00 DUS	19.000	9.500.000	
	- Binder Clip No. 111	500,00 DUS	6.000	3.000.000	
	- Binder Clip No. 155	500,00 DUS	7.000	3.500.000	
	- Binder Clip No. 200	490,00 DUS	10.000	4.900.000	
	- Stapler No. 10	200,00 BUAH	15.000	3.000.000	
	- Stapler No.50	200,00 BUAH	43.000	8.600.000	
	- Kertas HVS F4 80gr	400,00 RIM	50.000	20.000.000	
	- Kertas HVS A4 80gr	400,00 RIM	46.000	18.400.000	
	- Kertas Fax 210/216 x 30	400,00 ROLL	44.000	17.600.000	
	- Kertas Conqueror A4	200,00 RIM	400.000	80.000.000	
	- Kertas Conqueror F4	200,00 RIM	425.000	85.000.000	
	- Bolpoint Faster	500,00 LUSIN	30.000	15.000.000	
	- Bolpoint Tanda tangan	160,00 BUAH	75.000	12.000.000	
	- Pensil 2B	180,00 LUSIN	48.000	8.640.000	
	- Balliner type medium	150,00 LUSIN	174.000	26.100.000	
	- Tipp Ex	300,00 BUAH	12.000	3.600.000	
	- Penghapus Pensil dan Bolpoint (kombinasi)	500,00 BUAH	6.000	3.000.000	
	- Bantalan cap no. 2	76,00 BUAH	58.000	4.408.000	
	- Box File Bantex 4010	200,00 BUAH	34.000	6.800.000	
	- Tinta Airline Biru	50,00 TUBE	28.000	1.400.000	
	- Continous Form Uk.4 Ply 14	150,00 RIM	366.000	54.900.000	
	- Cutter A300	200,00 BUAH	6.000	1.200.000	
	- Dispenser Tape Sedang	200,00 BUAH	18.000	3.600.000	
	- Amplop putih polos no.90	200,00 DUS	19.000	3.800.000	
	- Gunting Uk. Sedang	182,00 BUAH	7.000	1.274.000	
	- Buku Kwitansi Ukuran Sedang Isi 100 Lbr	125,00 BUAH	18.000	2.250.000	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (087) ARSIP NASIONAL REPUBLIK INDONESIA  
**UNIT ORG** : (01) Arsip Nasional  
**UNIT KERJA** : (450448) ARSIP NASIONAL R I JAKARTA  
**ALOKASI** : Rp. 209.450.747.000

Halaman : 72

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Lak Band Bening 2	124,00 BUAH	7.500	930.000	
	- Lak Band kain hitam ukuran 2	120,00 BUAH	27.000	3.240.000	
	- Lem Stik 40gr	120,00 BUAH	8.000	960.000	
	- Map kertas biasa folio	400,00 PAK	24.000	9.600.000	
	- Map kancing	200,00 LUSIN	42.000	8.400.000	
	- Map Snelhecter	400,00 PAK	30.000	12.000.000	
	- Map gantung	300,00 PAK	123.000	36.900.000	
	- Post It Marks and Notes	400,00 PAK	12.000	4.800.000	
	- Post It 654	400,00 BUAH	9.000	3.600.000	
	- Payung	24,00 BUAH	100.000	2.400.000	
	- Penggaris stainlesssteel 50 cm	200,00 BUAH	15.000	3.000.000	
	- Serutan pensil meja uk. sedang	120,00 BUAH	36.000	4.320.000	
	- Pita Mesin Tik Elektrik	200,00 BUAH	72.000	14.400.000	
	- Spidol White Board 500	80,00 LUSIN	100.000	8.000.000	
	- Spidol permanent	80,00 LUSIN	95.000	7.600.000	
	- Pita Koreksi Mesin Tik Elektrik	200,00 BUAH	19.000	3.800.000	
	- Penghapus Whiteboard Uk. Sedang	120,00 BUAH	9.700	1.164.000	
	- Isi Staplew No, 10	200,00 PAK	42.000	8.400.000	
	- Isi Stapler No. 3	200,00 PAK	90.000	18.000.000	
	- Odner folio	400,00 BUAH	20.000	8.000.000	
	- Baterai A2	200,00 BUAH	23.400	4.680.000	
	- Baterai A3	200,00 BUAH	11.400	2.280.000	
	- Baterai Kotak 9 Volt	200,00 BUAH	28.200	5.640.000	
	- Double Tape 1	158,00 BUAH	11.000	1.738.000	
	> Pengadaan Bahan Komputer			689.313.000	
	- Toner HP LJ 12A	30,00 BUAH	884.000	26.520.000	
	- Toner HP LJ 6000A	24,00 BUAH	898.000	21.552.000	
	- Toner HP LJ 6001A	24,00 BUAH	1.000.000	24.000.000	
	- Toner HP LJ 6002A	24,00 BUAH	1.000.000	24.000.000	
	- Toner HP LJ 6003A	24,00 BUAH	1.000.000	24.000.000	
	- Toner HP LJ 125A Black	20,00 BUAH	876.000	17.520.000	
	- Toner HP LJ 125A Cyan	20,00 BUAH	816.000	16.320.000	
	- Toner HP LJ 125A Magenta	20,00 BUAH	816.000	16.320.000	
	- Toner HP LJ 125A Yellow	20,00 BUAH	816.000	16.320.000	
	- Pita Mesin Fax	20,00 BUAH	100.000	2.000.000	
	- Toner Foto Copy	40,00 KG	131.500	5.260.000	
	- Toner HP LJ 35A	50,00 BUAH	732.000	36.600.000	
	- Toner HP LJ 36A	50,00 BUAH	864.000	43.200.000	
	- Flashdisk 16GB	100,00 BUAH	290.000	29.000.000	
	- Toner Fuji Xerox C1190 FS Black	25,00 BUAH	1.400.000	35.000.000	
	- Toner Fuji Xerox C1190 FS Black	25,00 BUAH	52.000	1.300.000	
	- Toner Fuji Xerox C1190 FS Cyan	24,00 BUAH	2.250.000	54.000.000	
	- Toner Fuji Xerox C1190 FS Cyan	24,00 BUAH	102.000	2.448.000	
	- Toner Fuji Xerox C1190 FS Magenta	24,00 BUAH	2.250.000	54.000.000	
	- Toner Fuji Xerox C1190 FS Magenta	24,00 BUAH	102.000	2.448.000	
	- Toner Fuji Xerox C1190 FS Yellow	24,00 BUAH	2.250.000	54.000.000	
	- Toner Fuji Xerox C1190 FS Yellow	24,00 BUAH	102.000	2.448.000	
	- Tinta Printer HP 56A	20,00 BUAH	246.000	4.920.000	
	- Tinta Printer HP 57A	19,00 BUAH	384.000	7.296.000	



## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (087) ARSIP NASIONAL REPUBLIK INDONESIA  
**UNIT ORG** : (01) Arsip Nasional  
**UNIT KERJA** : (450448) ARSIP NASIONAL R I JAKARTA  
**ALOKASI** : Rp. 209.450.747.000

Halaman : 73

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Tinta Printer HP 27A	20,00 BUAH	222.000	4.440.000	
	- Tinta Printer HP 28A	20,00 BUAH	276.000	5.520.000	
	- Tinta Printer HP 21	25,00 BUAH	174.000	4.350.000	
	- Tinta Printer HP 22	25,00 BUAH	210.000	5.250.000	
	- Tinta HP Deskjet 920c/15	25,00 BUAH	312.000	7.800.000	
	- Tinta HP Deskjet 920c/78	20,00 BUAH	372.000	7.440.000	
	- Toner HP LJ 3903F	7,00 BUAH	1.110.000	7.770.000	
	- Toner HP LJ 7115A	8,00 BUAH	852.000	6.816.000	
	- Tinta Printer HP 97	10,00 BUAH	384.000	3.840.000	
	- Tinta Printer HP 96	10,00 BUAH	342.000	3.420.000	
	- Tinta HP DJ 60 Black	10,00 BUAH	174.000	1.740.000	
	- Tinta HP DJ 60 Color	10,00 BUAH	210.000	2.100.000	
	- Toner HP LJ 2700 / 60 Black	20,00 BUAH	174.000	3.480.000	
	- Toner HP LJ 85A	50,00 BUAH	834.000	41.700.000	
	- Catridge canon CLI 8Y	5,00 BUAH	180.000	900.000	
	- Catridge canon CLI 8BK	5,00 BUAH	180.000	900.000	
	- Catridge canon CLI 8M	5,00 BUAH	180.000	900.000	
	- Catridge canon CLI 8G	5,00 BUAH	204.000	1.020.000	
	- Catridge canon CLI 8C	5,00 BUAH	180.000	900.000	
	- Catridge canon CLI PGI 9Y	5,00 BUAH	192.000	960.000	
	- Catridge canon CLI PGI 9R	5,00 BUAH	216.000	1.080.000	
	- Catridge canon CLI PGI 9PC	5,00 BUAH	216.000	1.080.000	
	- Catridge canon CLI PGI 9G	5,00 BUAH	216.000	1.080.000	
	- Toner HP 131A CYAN	5,00 BUAH	1.231.000	6.155.000	
	- Toner HP304 BLACK	5,00 BUAH	1.657.000	8.285.000	
	- Toner HP304 CYAN	5,00 BUAH	1.657.000	8.285.000	
	- Toner HP304 YELLOW	5,00 BUAH	1.682.000	8.410.000	
	- Catridge HP Photosmart (02) Y	8,00 BUAH	141.500	1.132.000	
	- Catridge HP Photosmart (02) LC	8,00 BUAH	141.500	1.132.000	
	- Catridge HP Photosmart (02) B	8,00 BUAH	274.000	2.192.000	
	- Catridge HP Photosmart (02) M	8,00 BUAH	141.500	1.132.000	
	- Catridge HP Photosmart (02) C	8,00 BUAH	141.500	1.132.000	
	- Catridge HP Photosmart (02) LM	8,00 BUAH	141.500	1.132.000	
	- Catridge HP 703 Color	4,00 BUAH	180.000	720.000	
	- Tinta HP Officejet 950 Black	8,00 BUAH	288.000	2.304.000	
	- Tinta HP Officejet 951 Magenta	8,00 BUAH	306.000	2.448.000	
	- Tinta HP Officejet 951 Yellow	8,00 BUAH	306.000	2.448.000	
	- Tinta HP Officejet 951 Cyan	8,00 BUAH	306.000	2.448.000	
	- Mouse Optical USB	50,00 BUAH	100.000	5.000.000	
	> Pengadaan Bahan Cetakan			396.700.000	
	- SSP	350,00 BUKU	90.000	31.500.000	
	- Faktur Pajak	50,00 BUKU	89.000	4.450.000	
	- Amplop ANRI Standar Uk. 11 x 23	300,00 BOKS	96.000	28.800.000	
	- Amplop ANRI Coklat 1/2 Folio	8.000,00 LBR	1.100	8.800.000	
	- Amplop ANRI Coklat Folio	8.000,00 LBR	1.500	12.000.000	
	- Amplop ANRI Coklat Map	8.000,00 LBR	1.700	13.600.000	
	- Amplop Garuda Standar Uk. 11 x 23	200,00 BOKS	96.000	19.200.000	
	- Amplop Garuda Cokelat 1/2 Folio	8.000,00 LBR	1.100	8.800.000	
	- Amplop Garuda Cokelat 1/2 Kwarto	5.000,00 LBR	1.100	5.500.000	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (087) ARSIP NASIONAL REPUBLIK INDONESIA  
**UNIT ORG** : (01) Arsip Nasional  
**UNIT KERJA** : (450448) ARSIP NASIONAL R I JAKARTA  
**ALOKASI** : Rp. 209.450.747.000

Halaman : 74

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Amplop Garuda Coklat Folio	8.000,00 LBR	1.500	12.000.000	
	- Amplop Garuda Coklat Map	8.000,00 LBR	1.700	13.600.000	
	- Kwitansi LS (Pengadaan Langsung)	500,00 BUKU	40.000	20.000.000	
	- Kwitansi UP	500,00 BUKU	35.000	17.500.000	
	- Kwitansi PNB	150,00 BUKU	35.000	5.250.000	
	- Kwitansi form checklist berkas	300,00 BUKU	35.000	10.500.000	
	- Kertas Kop Logo ANRI A4	500,00 RIM	115.000	57.500.000	
	- Kertas Kop Logo ANRI F4	500,00 RIM	121.000	60.500.000	
	- Map Logo ANRI	5.000,00 LBR	5.000	25.000.000	
	- Formulir Bon Permintaan Barang	500,00 BUKU	17.000	8.500.000	
	- Buku Tamu	500,00 BUKU	45.000	22.500.000	
	- Slip pengambilan arsip	510,00 BUKU	20.000	10.200.000	
	- Form cetakan undangan	50,00 RIM	20.000	1.000.000	
	> Pengadaan Bahan-bahan Kearsipan			623.610.000	
	- Folder	3.000,00 BUAH	3.100	9.300.000	
	- Sekat/Guide I,II,III	2.500,00 BUAH	5.000	12.500.000	
	- Plastik Astralon	50,00 ROLL	600.000	30.000.000	
	- Japanese Tissue Paper	20,00 ROLL	7.000.000	140.000.000	
	- Ethanol	50,00 LITER	145.000	7.250.000	
	- Isopropil	20,00 LITER	200.000	4.000.000	
	- Splacing Tape	100,00 BUAH	10.000	1.000.000	
	- Stereo Heavy Masker Moncong	100,00 BUAH	30.000	3.000.000	
	- Filter Masker Moncong	200,00 BUAH	9.000	1.800.000	
	- Kertas Kising Putih Bebas Asam Uk. Plano	20,00 RIM	1.600.000	32.000.000	
	- Tali Kain	100,00 ROLL	11.000	1.100.000	
	- Trichloerthane/Isoprophile	50,00 LITER	500.000	25.000.000	
	- Sticker/Label	1.000,00 LBR	3.000	3.000.000	
	- Tissue Reclean Pellon	45,00 ROLL	100.000	4.500.000	
	- Finil Clean Microfilm	45,00 ROLL	200.000	9.000.000	
	- Leader	50,00 BUAH	200.000	10.000.000	
	- Label Arsip Film Perak	1.000,00 LBR	3.000	3.000.000	
	- Can Microfilm	150,00 BUAH	40.000	6.000.000	
	- Can Film 200 feet	150,00 BUAH	80.000	12.000.000	
	- Negatif Microfilm	50,00 ROLL	350.000	17.500.000	
	- Developer Microfilm	50,00 GALON	600.000	30.000.000	
	- Fixer Microfilm	50,00 GALON	400.000	20.000.000	
	- Microfilm Cleaner	60,00 GALON	500.000	30.000.000	
	- Positif Microfilm	100,00 ROLL	300.000	30.000.000	
	- Spoel	100,00 ROLL	150.000	15.000.000	
	- Box Arsip Bebas Asam	5.900,00 BUAH	18.000	106.200.000	
	- Non Wofen sheet tipis	10,00 ROLL	1.500.000	15.000.000	
	- Blotting paper	10,00 RIM	1.300.000	13.000.000	
	- Calcium Calbonat	10,00 KG	1.700.000	17.000.000	
	- Methyl Cellulosa	10,00 KG	1.350.000	13.500.000	
	- Starch Teknis	10,00 KG	196.000	1.960.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			72.550.000	RM
	- Sewa Tenda [100 METER x 5 KL]	500,00 MK	20.000	10.000.000	
	- Sewa Kursi [65 BUAH x 10 KL]	650,00 BK	15.000	9.750.000	
	- Sewa Dispenser [55 BUAH x 12 BLN]	660,00 BB	80.000	52.800.000	
B	<i>Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</i>			6.202.630.000	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (087) ARSIP NASIONAL REPUBLIK INDONESIA  
**UNIT ORG** : (01) Arsip Nasional  
**UNIT KERJA** : (450448) ARSIP NASIONAL R I JAKARTA  
**ALOKASI** : Rp. 209.450.747.000

Halaman : 75

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V ) > A. Belanja Biaya Pemeliharaan Gedung dan Bangunan Pemeliharaan Gedung Kantor ANRI Jl. Ampera Raya No. 7			5.854.630.000	RM
				4.586.452.000	
	- Gedung A Kantor Utama 3 Lt.	3.117,00 M2	80.000	249.360.000	
	- Gedung A Kantor Utama 3 Lt.	3.117,00 M2	52.000	162.084.000	
	- Gedung B Perkantoran 2 Lt.	1.364,00 M2	80.000	109.120.000	
	- Gedung B Perkantoran 2 Lt.	1.364,00 M2	52.000	70.928.000	
	- Gedung C Perkantoran 8 Lt.	6.885,00 M2	80.000	550.800.000	
	- Gedung C Perkantoran 8 Lt.	6.885,00 M2	52.000	358.020.000	
	- Gedung D Pelestarian Arsip 4 Lt.	900,00 M2	80.000	72.000.000	
	- Gedung D Pelestarian Arsip 4 Lt.	900,00 M2	52.000	46.800.000	
	- Gedung E Depo Arsip 8 Lt.	1.800,00 M2	80.000	144.000.000	
	- Gedung E Depo Arsip 8 Lt.	1.800,00 M2	52.000	93.600.000	
	- Gedung F Depo Arsip 10 Lt.	3.200,00 M2	80.000	256.000.000	
	- Gedung F Depo Arsip 10 Lt.	3.200,00 M2	52.000	166.400.000	
	- Gedung G Depo Arsip 8 Lt.	6.500,00 M2	80.000	520.000.000	
	- Gedung G Depo Arsip 8 Lt.	6.500,00 M2	52.000	338.000.000	
	- Gedung H Bintal	291,00 M2	70.000	20.370.000	
	- Gedung H Bintal	291,00 M2	30.000	8.730.000	
	- Gedung I Gedung Penunjang 3 Lt.	464,00 M2	80.000	37.120.000	
	- Gedung I Gedung Penunjang 3 Lt.	464,00 M2	52.000	24.128.000	
	- Gedung J Ruang Diesel	146,00 M2	80.000	11.680.000	
	- Gedung J Ruang Diesel	146,00 M2	20.000	2.920.000	
	- Gedung K Gedung Pusat Arsip 3 Lt.	420,00 M2	80.000	33.600.000	
	- Gedung K Gedung Pusat Arsip 3 Lt.	420,00 M2	52.000	21.840.000	
	- Gedung L Pos Jaga Utara 1 Lt.	6,00 M2	70.000	420.000	
	- Gedung L Pos Jaga Utara 1 Lt.	6,00 M2	30.000	180.000	
	- Gedung M Pos Jaga Selatan 1 Lt.	36,00 M2	70.000	2.520.000	
	- Gedung M Pos Jaga Selatan 1 Lt.	36,00 M2	30.000	1.080.000	
	- Gedung N Gardu Listrik PLN 1 Lt.	128,00 M2	70.000	8.960.000	
	- Gedung N Gardu Listrik PLN 1 Lt.	128,00 M2	30.000	3.840.000	
	- Gedung O Depo Arsip 8 Lt.	5.012,00 M2	80.000	400.960.000	
	- Gedung O Depo Arsip 8 Lt.	5.012,00 M2	52.000	260.624.000	
	- Gedung P Depo Arsip 8 Lt.	3.024,00 M2	80.000	241.920.000	
	- Gedung P Depo Arsip 8 Lt.	3.024,00 M2	52.000	157.248.000	
	- Pemeliharaan Gedung Kantor ANRI Warung Buncit	1.600,00 M2	80.000	128.000.000	
	- Pemeliharaan Gedung Kantor ANRI Warung Buncit	1.600,00 M2	52.000	83.200.000	
	> B. Pemeliharaan Gedung Kantor Pusdiklat ANRI Bogor			394.608.000	
	- Gedung Kantor 4 Lt.	720,00 M2	90.000	64.800.000	
	- Gedung Kantor 4 Lt.	720,00 M2	42.000	30.240.000	
	- Gedung Pertemuan/Ruang Kelas	300,00 M2	70.000	21.000.000	
	- Gedung Pertemuan/Ruang Kelas	300,00 M2	30.000	9.000.000	
	- Gedung Laboratorium	300,00 M2	70.000	21.000.000	
	- Gedung Laboratorium	300,00 M2	30.000	9.000.000	
	- Gedung Asrama Satu 2 Lt.	385,00 M2	90.000	34.650.000	
	- Gedung Asrama Satu 2 Lt.	385,00 M2	42.000	16.170.000	
	- Gedung Asrama Dua 2 Lt.	440,00 M2	90.000	39.600.000	
	- Gedung Asrama Dua 2 Lt.	440,00 M2	42.000	18.480.000	
	- Gedung Paviliun 1 Lt.	120,00 M2	70.000	8.400.000	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (087) ARSIP NASIONAL REPUBLIK INDONESIA  
**UNIT ORG** : (01) Arsip Nasional  
**UNIT KERJA** : (450448) ARSIP NASIONAL R I JAKARTA  
**ALOKASI** : Rp. 209.450.747.000

Halaman : 76

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Gedung Paviliun 1 Lt.	120,00 M2	30.000	3.600.000	
	- Gedung Kamar Mandi Umum	30,00 M2	70.000	2.100.000	
	- Gedung Kamar Mandi Umum	30,00 M2	30.000	900.000	
	- Bangunan Penghubung	35,00 M2	70.000	2.450.000	
	- Bangunan Penghubung	35,00 M2	30.000	1.050.000	
	- Pos Sekuriti dan ruang fitness	40,00 M2	70.000	2.800.000	
	- Pos Sekuriti dan ruang fitness	40,00 M2	30.000	1.200.000	
	- Ruang Bantal	60,00 M2	70.000	4.200.000	
	- Ruang Bantal	60,00 M2	30.000	1.800.000	
	- Gedung Kantor 2 Lt	774,00 M2	80.000	61.920.000	
	- Gedung Kantor 2 Lt	774,00 M2	52.000	40.248.000	
	> C. Pemeliharaan Gedung Kantor ANRI Jl. Gajah Mada No. 111 Jakarta			873.570.000	
	- Gedung Induk	1.047,00 M2	70.000	73.290.000	
	- Gedung Induk	1.047,00 M2	20.000	20.940.000	
	- Gedung Paviliun Utara	76,00 M2	70.000	5.320.000	
	- Gedung Paviliun Utara	76,00 M2	20.000	1.520.000	
	- Gedung Paviliun Selatan	140,00 M2	70.000	9.800.000	
	- Gedung Paviliun Selatan	140,00 M2	20.000	2.800.000	
	- Gedung Depot Utara 2 Lt.	1.072,00 M2	70.000	75.040.000	
	- Gedung Depot Utara 2 Lt.	1.072,00 M2	30.000	32.160.000	
	- Gedung Depot Barat 2 Lt.	820,00 M2	70.000	57.400.000	
	- Gedung Depot Barat 2 Lt.	820,00 M2	30.000	24.600.000	
	- Gedung Depot Selatan 2 Lt.	1.072,00 M2	70.000	75.040.000	
	- Gedung Depot Selatan 2 Lt.	1.072,00 M2	30.000	32.160.000	
	- Bangunan Penghubung Utara dan Selatan	138,00 M2	70.000	9.660.000	
	- Bangunan Penghubung Utara dan Selatan	138,00 M2	20.000	2.760.000	
	- D.Diorama dan rumah dinas			0	
	- Pemeliharaan Diorama	1,00 PAKET	150.000.000	150.000.000	
	- Pemeliharaan Diorama	1,00 PAKET	10.000.000	10.000.000	
	- Pemeliharaan Rumah Dinas/Jabatan	650,00 M2	100.000	65.000.000	
	- Pemeliharaan Rumah Dinas/Jabatan	650,00 M2	30.000	19.500.000	
	- E.Taman			0	
	- Pemeliharaan Taman dan Halaman Arsip Nasional RI dan Rumah Dinas di Jakarta	13.000,00 M2	11.000	143.000.000	
	- Pemeliharaan Taman dan Halaman Pusdiklat ANRI Bogor	3.150,00 M2	11.000	34.650.000	
	- Pemeliharaan Taman dan Halaman Gajah Mada	2.000,00 M2	11.000	22.000.000	
	- Pemeliharaan Taman dan Halaman Gedung KPK	630,00 M2	11.000	6.930.000	
523112	<u>Belanja Barang Persediaan Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			348.000.000	RM
	- Persediaan Sanitair dan alat-alat listrik	1,00 PKT	150.000.000	150.000.000	
	- Bahan Kebersihan	12,00 BLN	15.000.000	180.000.000	
	- Bahan Kebersihan	12,00 BLN	1.500.000	18.000.000	
C	<i>Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya</i>			1.721.935.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			57.685.000	RM
	- Rapat evaluasi pemeliharaan [10 ORG x 1 KL x 12 BLN]	120,00 OKB	60.000	7.200.000	
	- Toner 35A	15,00 BUAH	900.000	13.500.000	
	- Toner 12 A	15,00 BUAH	1.000.000	15.000.000	
	- Toner 85A	15,00 BUAH	863.000	12.945.000	
	- Kertas A4 80 gram	70,00 RIM	46.000	3.220.000	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (087) ARSIP NASIONAL REPUBLIK INDONESIA  
**UNIT ORG** : (01) Arsip Nasional  
**UNIT KERJA** : (450448) ARSIP NASIONAL R I JAKARTA  
**ALOKASI** : Rp. 209.450.747.000

Halaman : 77

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523129	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Kertas F4 80 gram</li> <li>- Flasdisk</li> <li>- Pensil</li> </ul> <p><u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )</p>	70,00 RIM 8,00 BUAH 20,00 LUSIN	50.000 200.000 36.000	3.500.000 1.600.000 720.000 1.664.250.000	RM
	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Pemeliharaan dan Peralatan sarana gedung</li> <li>- Pemeliharaan dan Peralatan sarana gedung</li> <li>- Pemeliharaan Lift [7 UNIT x 12 BLN]</li> <li>- Pemeliharaan Jaringan</li> <li>- Pemeliharaan Vacuum Freeze Dry Chamber</li> <li>&gt; Pemeliharaan Genset                             <ul style="list-style-type: none"> <li>- 125 KVA [1 UNIT x 1 TAHUN]</li> <li>- 250 KVA [1 UNIT x 1 TAHUN]</li> <li>- 1000 KVA [1 UNIT x 1 TAHUN]</li> </ul> </li> </ul> <p><i>Jaringan Internet, Cloud Storage, Hosting Website dan TV Berbayar</i></p>	1,00 PKT 1,00 PKT 84,00 UB 1,00 PKT 1,00 PKT 1,00 UT 1,00 UT 1,00 UT	737.574.000 500.476.000 2.250.000 75.000.000 100.000.000 10.500.000 16.700.000 35.000.000	737.574.000 500.476.000 189.000.000 75.000.000 100.000.000 62.200.000 10.500.000 16.700.000 35.000.000 1.368.000.000	
521111	<p><u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- Langganan Jaringan ISP</li> <li>- Langganan Jaringan TV Cable (Pusdiklat Bogor, ANRI Jakarta, Rumah Dinas dan Gd. Gajah Mada)</li> <li>- Langganan jasa cloud storage</li> <li>- Langganan hosting website ANRI</li> </ul> <p><i>Langganan Daya Listrik, Jasa Telekomunikasi, dan Air</i></p>	12,00 BLN 12,00 PKT 12,00 BLN 12,00 BLN	90.000.000 5.000.000 13.000.000 6.000.000	1.080.000.000 60.000.000 156.000.000 72.000.000 7.483.049.000	RM
522111	<p><u>Belanja Langganan Listrik</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- Pembayaran Langganan Daya (Listrik)</li> <li>- Pembayaran Langganan Daya (Listrik)</li> </ul>	1,00 PKT 1,00 PKT	7.320.000.000 11.849.000	7.320.000.000 11.849.000	RM
522112	<p><u>Belanja Langganan Telepon</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- Pembayaran Langganan Jasa Telekomunikasi (Telepon)</li> </ul>	12,00 BLN	8.600.000	103.200.000	RM
522113	<p><u>Belanja Langganan Air</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- Pembayaran Langganan PDAM</li> </ul> <p><i>Langganan Jasa Sewa Mesin Fotocopy Digital, Sewa Tanaman Hias dan Sewa Akuarium</i></p>	12,00 BLN	4.000.000	48.000.000 626.400.000	RM
522141	<p><u>Belanja Sewa</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- Langganan Jasa Sewa Mesin Fotocopy Digital [16 UNIT x 12 BULAN]</li> <li>- Sewa Tanaman Hias Indoor dan Akuarium Air Laut</li> <li>- Sewa Pengharum Ruangan</li> <li>- Sewa Handdryer</li> </ul> <p><i>Langganan Jasa Pembuangan Sampah</i></p>	192,00 UB 12,00 BLN 12,00 BLN 12,00 BLN	1.200.000 15.000.000 12.000.000 6.000.000	230.400.000 180.000.000 144.000.000 72.000.000 54.000.000	RM
522191	<p><u>Belanja Jasa Lainnya</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- Langganan Jasa Pembayaran Pembuangan Sampah</li> </ul> <p><i>Koordinasi Pemeliharaan dan Peralatan Ke Pusdiklat ANRI Bogor</i></p>	12,00 BLN	4.500.000	54.000.000 46.800.000	RM
524111	<p><u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- Transport Jakarta-Bogor dalam rangka Koordinasi Pemeliharaan di Pusdiklat [3 ORG x 2 HR x 12 KL]</li> <li>- Uang Harian dalam rangka Koordinasi Pemeliharaan di Pusdiklat [3 ORG x 2 HR x 12 KL]</li> </ul>	72,00 OHK 72,00 OHK	300.000 300.000	21.600.000 21.600.000	RM
524113	<p><u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )</p>			3.600.000	RM

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (087) ARSIP NASIONAL REPUBLIK INDONESIA  
**UNIT ORG** : (01) Arsip Nasional  
**UNIT KERJA** : (450448) ARSIP NASIONAL R I JAKARTA  
**ALOKASI** : Rp. 209.450.747.000

Halaman : 78

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Transport dalam rangka Koordinasi Pemeliharaan di Gedung Gajah Mada dan Instansi terkait [2 ORG x 1 HR x 12 KL]	24,00 OHK	150.000	3.600.000	
I	Layanan Jasa Kebersihan			4.266.500.000	
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya ( KPPN.139-JAKARTA V )			9.800.000	RM
	- seragam jasa kebersihan [14 ORG x 2 STELL]		350.000	9.800.000	
522191	Belanja Jasa Lainnya ( KPPN.139-JAKARTA V )			4.256.700.000	RM
	- Honorarium Jasa Kebersihan	1,00 PKT	4.256.700.000	4.256.700.000	
J	Operasional Perkantoran dan Pimpinan			2.329.125.000	
521115	Belanja Honor Operasional Satuan Kerja ( KPPN.139-JAKARTA V )			648.600.000	RM
	> PELAKSANA PENGELOLA APBN ANRI JAKARTA 2018			390.240.000	
	- Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran [1 ORANG x 12 BULAN]	12,00 OB	4.770.000	57.240.000	
	- Pejabat Penguji & Penandatanganan SPM [1 ORANG x 12 BULAN]	12,00 OB	2.440.000	29.280.000	
	- Pejabat Pembuat Komitmen Sekretariat Utama [1 ORANG x 12 BULAN]	12,00 OB	4.630.000	55.560.000	
	- Pejabat Pembuat Komitmen Deputi Pembinaan [1 ORANG x 12 BULAN]	12,00 OB	2.920.000	35.040.000	
	- Pejabat Pembuat Komitmen Deputi Konservasi [1 ORANG x 12 BULAN]	12,00 OB	2.920.000	35.040.000	
	- Pejabat Pembuat Komitmen Deputi IPSK [1 ORANG x 12 BULAN]	12,00 OB	2.520.000	30.240.000	
	- Pengelola Gaji dan Tunjangan [1 ORANG x 12 BULAN]	12,00 OB	1.200.000	14.400.000	
	- Atasan Langsung Bendahara Penerima [1 ORANG x 12 BULAN]	12,00 OB	800.000	9.600.000	
	- Bendahara Penerima [1 ORANG x 12 BULAN]	12,00 OB	700.000	8.400.000	
	- Bendahara Pengeluaran [1 ORANG x 12 BULAN]	12,00 OB	2.470.000	29.640.000	
	- Bendahara Pengeluaran Pembantu Sekretariat Utama [1 ORANG x 12 BULAN]	12,00 OB	1.580.000	18.960.000	
	- Pengelola Administrasi Keuangan Sekretariat Utama [1 ORANG x 12 BULAN]	12,00 OB	810.000	9.720.000	
	- Bendahara Pengeluaran Pembantu Deputi Pembinaan [1 ORANG x 12 BULAN]	12,00 OB	810.000	9.720.000	
	- Pengelola Administrasi Keuangan Deputi Pembinaan [1 ORANG x 12 BULAN]	12,00 OB	640.000	7.680.000	
	- Bendahara Pengeluaran Pembantu Deputi Konservasi [1 ORANG x 12 BULAN]	12,00 OB	1.000.000	12.000.000	
	- Pengelola Administrasi Keuangan Deputi Konservasi [1 ORANG x 12 BULAN]	12,00 OB	500.000	6.000.000	
	- Bendahara Pengeluaran Pembantu Deputi IPSK [1 ORANG x 12 BULAN]	12,00 OB	500.000	6.000.000	
	- Pengelola Administrasi Keuangan Deputi IPSK [1 ORANG x 12 BULAN]	12,00 OB	400.000	4.800.000	
	- Petugas Penerima PNPB Biro Umum [1 ORANG x 12 BULAN]	12,00 OB	540.000	6.480.000	
	- Petugas Penerima PNPB Layanan Arsip [1 ORANG x 12 BULAN]	12,00 OB	370.000	4.440.000	
	> UNIT LAYANAN PENGADAAN			102.000.000	
	- Pejabat Pengadaan [1 ORANG x 12 BULAN]	12,00 OB	600.000	7.200.000	
	- Kelompok Kerja (Pokja) [1 POKJA x 5 ORANG x 9 PAKET]	45,00 OP	920.000	41.400.000	
	- Ketua ULP [1 ORANG x 12 BULAN]	12,00 OB	900.000	10.800.000	
	- Sekretaris ULP [1 ORANG x 12 BULAN]	12,00 OB	600.000	7.200.000	
	- Anggota ULP [1 ORANG x 12 BULAN]	12,00 OB	500.000	6.000.000	
	- Admin LPSE [1 ORANG x 12 BULAN]	12,00 OB	500.000	6.000.000	
	- Panitia Penerima Pekerjaan [5 ORANG x 9 PAKET]	45,00 OP	520.000	23.400.000	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (087) ARSIP NASIONAL REPUBLIK INDONESIA  
**UNIT ORG** : (01) Arsip Nasional  
**UNIT KERJA** : (450448) ARSIP NASIONAL R I JAKARTA  
**ALOKASI** : Rp. 209.450.747.000

Halaman : 79

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> PELAKSANA PENGELOLA APBN PUSDIKLAT KEARSIPAN 2018			96.360.000	
	- Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran [1 ORANG x 12 BULAN]	12,00 OB	2.280.000	27.360.000	
	- Pejabat Penguji & Penandatanganan SPM [1 ORANG x 12 BULAN]	12,00 OB	880.000	10.560.000	
	- Pejabat Pembuat Komitmen [1 ORG x 12 BULAN]	12,00 OB	2.200.000	26.400.000	
	- Bendahara Pengeluaran [1 ORANG x 12 BULAN]	12,00 OB	770.000	9.240.000	
	- Pengelola Administrasi Keuangan [1 ORANG x 12 BULAN]	12,00 OB	570.000	6.840.000	
	- Pejabat Pengadaan [1 ORANG x 12 BULAN]	12,00 OB	600.000	7.200.000	
	- Pejabat Penerima [1 ORANG x 12 BULAN]	12,00 OB	730.000	8.760.000	
	> PENGELOLA SAI K/L			34.800.000	
	- Pengarah [1 ORG x 12 BULAN]	12,00 OB	700.000	8.400.000	
	- Penanggungjawab [1 ORG x 12 BULAN]	12,00 OB	600.000	7.200.000	
	- Koordinator [1 ORG x 12 BULAN]	12,00 OB	500.000	6.000.000	
	- Ketua [1 ORG x 12 BULAN]	12,00 OB	400.000	4.800.000	
	- Anggota [2 ORG x 12 BULAN]	24,00 OB	350.000	8.400.000	
	> PENGELOLA SAI Satker ANRI Jakarta			25.200.000	
	- Penanggungjawab [1 ORG x 12 BULAN]	12,00 OB	450.000	5.400.000	
	- Koordinator [1 ORG x 12 BULAN]	12,00 OB	400.000	4.800.000	
	- Ketua [1 ORG x 12 BULAN]	12,00 OB	350.000	4.200.000	
	- Anggota [3 ORG x 12 BULAN]	36,00 OB	300.000	10.800.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			1.333.125.000	RM
	- Perjalanan dalam rangka pembinaan dan rekonsiliasi data satker UPT dan dana dekonsentrasi	1,00 PKT	352.073.000	352.073.000	
	- Perjalanan dalam rangka pembinaan dan rekonsiliasi data satker UPT dan dana dekonsentrasi	1,00 PKT	7.650.000	7.650.000	
	- Perjalanan Pimpinan	1,00 PKT	473.402.000	473.402.000	
	- Perjalanan Pimpinan	1,00 PKT	500.000.000	500.000.000	
524211	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa - Luar Negeri</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			347.400.000	RM
	- Perjalanan pimpinan luar negeri	1,00 PKT	347.400.000	347.400.000	
K	<i>Pelaksanaan Pengadaan di Lingkungan ANRI</i>			103.149.000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			33.149.000	RM
	- Kertas HVS F4 Uk.80gr	60,00 RIM	45.000	2.700.000	
	- Kertas HVS A4 Uk.80gr	60,00 RIM	39.000	2.340.000	
	- Bolpoint	15,00 LUSIN	32.400	486.000	
	- Pensil 2B	11,00 LUSIN	42.000	462.000	
	- Stapler	3,00 BUAH	14.000	42.000	
	- Isi Stapler	4,00 PAK	42.000	168.000	
	- Binder Clip Sedang No.155	28,00 DUS	7.500	210.000	
	- Paper Clip Plastik (warna warni) Kecil	20,00 DUS	5.300	106.000	
	- Stopmap Folio Biasa	800,00 BUAH	2.700	2.160.000	
	- Toner HP LJ CM1312nfi (Black)	3,00 BUAH	860.400	2.581.000	
	- Toner HP LJ CM1312nfi (Cyan)	3,00 BUAH	807.600	2.422.000	
	- Toner HP LJ CM1312nfi (Magenta)	3,00 BUAH	807.600	2.422.000	
	- Toner HP LJ CM1312nfi (Yellow)	3,00 BUAH	807.600	2.422.000	
	- Toner Laserjet 85 A	10,00 BUAH	578.800	5.788.000	
	- Toner HP Laserjet 12A	10,00 BUAH	884.000	8.840.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			40.000.000	RM

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (087) ARSIP NASIONAL REPUBLIK INDONESIA  
**UNIT ORG** : (01) Arsip Nasional  
**UNIT KERJA** : (450448) ARSIP NASIONAL R I JAKARTA  
**ALOKASI** : Rp. 209.450.747.000

Halaman : 80

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Pendaftaran Diklat/Bintek Pengadaan Barang dan Jasa [10 ORG x 1 PAKET]	10,00 OP	4.000.000	40.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			30.000.000	RM
	- Perjalanan Dinas dalam rangka Diklat/Bintek Pengadaan Barang dan Jasa [1 PAKET x 1 PAKET]	1,00 OP	30.000.000	30.000.000	
L	<i>Evaluasi Pelaksanaan Pengadaan Sarana dan Prasara Unit Kerja</i>			23.798.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			23.798.000	RM
	- Kertas HVS F4 Uk.80gr	60,00 RIM	45.000	2.700.000	
	- Kertas HVS A4 Uk.80gr	60,00 RIM	39.000	2.340.000	
	- Bolpoint	15,00 LUSIN	32.400	486.000	
	- Pensil 2B	11,00 LUSIN	42.000	462.000	
	- Stapler	3,00 BUAH	14.000	42.000	
	- Isi Stapler	4,00 PAK	42.000	168.000	
	- Binder Clip Sedang No.155	28,00 DUS	7.500	210.000	
	- Paper Clip Plastik (warna warni) Kecil	20,00 DUS	5.300	106.000	
	- Stopmap Folio Biasa	703,00 BUAH	2.700	1.898.000	
	- Toner HP LJ CM1312nfi (Black)	3,00 BUAH	860.400	2.581.000	
	- Toner HP LJ CM1312nfi (Cyan)	3,00 BUAH	807.600	2.422.000	
	- Toner HP LJ CM1312nfi (Magenta)	3,00 BUAH	807.600	2.422.000	
	- Toner HP LJ CM1312nfi (Yellow)	3,00 BUAH	807.600	2.422.000	
	- Toner Laserjet 85 A	5,00 BUAH	578.800	2.894.000	
	- Pita Mesin Tik Elektrik	11,00 BUAH	45.000	495.000	
	- Pita Koreksi Mesin Tik Elektrik	10,00 BH	15.010	150.000	
	- USB Flasdisk	10,00 BH	200.000	2.000.000	
N	<i>Evaluasi Pelaksanaan Kegiatan Kerumahtanggaan</i>			38.415.000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			8.000.000	RM
	- Akomodasi Tamu Pimpinan [2 ORG x 2 KL x 2 HR]	8,00 OKH	1.000.000	8.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			30.415.000	RM
	- Alat-alat Tulis Kantor (ATK)			0	
	- Rapat Evaluasi Pemeliharaan dan Kerumahtanggaan [12 ORG x 12 KL]	144,00 OK	65.000	9.360.000	
	- Toner Laserjet	8,00 BUAH	900.000	7.200.000	
	- Kertas HVS Uk. A4 80 gr	35,00 RIM	46.000	1.610.000	
	- Kertas HVS Uk. F4 80 gr	35,00 RIM	50.000	1.750.000	
	- Stop Map	300,00 BUAH	3.000	900.000	
	- Balpoint	2,00 DUS	37.500	75.000	
	- paperclips	20,00 DUS	10.000	200.000	
	- Flashdisk	8,00 BUAH	294.000	2.352.000	
	- Boksfile	20,00 BUAH	22.000	440.000	
	- Amplop putih polos	10,00 DUS	21.000	210.000	
	- Binderclips besar	20,00 KOTAK	40.000	800.000	
	- Binderclips kecil	20,00 DUS	20.000	400.000	
	- Stapler	4,00 BUAH	48.000	192.000	
	- Isi Stapler	4,00 DUS	31.500	126.000	
	- Seragam pengemudi/pramubakti [8 ORG x 2 STEL]	16,00 OS	300.000	4.800.000	
O	<i>Perawatan Kendaraan Dinas Roda 2,4, dan 6</i>			2.510.180.000	



## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (087) ARSIP NASIONAL REPUBLIK INDONESIA  
**UNIT ORG** : (01) Arsip Nasional  
**UNIT KERJA** : (450448) ARSIP NASIONAL R I JAKARTA  
**ALOKASI** : Rp. 209.450.747.000

Halaman : 81

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			380.900.000	RM
	- Honorarium Pengemudi [5 ORG x 13 BLN]	65,00 OB	3.700.000	240.500.000	
	- Honorarium Pramubakti [3 ORG x 13 BLN]	39,00 OB	3.600.000	140.400.000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			1.409.880.000	RM
	- Pemeliharaan Kendaraan Dinas Roda 6 [1 UNIT x 1 PKT]	1,00 UP	19.980.000	19.980.000	
	- Pemeliharaan Kendaraan Dinas Roda 4 [88 UNIT x 1 PKT]	88,00 UP	10.350.000	910.800.000	
	- Pemeliharaan Kendaraan Dinas Roda 2 [46 UNIT x 1 PKT]	46,00 UP	2.000.000	92.000.000	
	- Pemeliharaan Kendaraan Dinas Roda 2 [1 PAKET x 1 PKT]	1,00 UP	387.100.000	387.100.000	
523123	<u>Belanja Barang Persediaan Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			719.400.000	RM
	- Bahan Bakar Roda 4 dan 2	1,00 PAKET	719.400.000	719.400.000	
P	<i>Transport Pengurusan Exit Permit dan Koordinasi Pemeliharaan</i>			44.700.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			16.200.000	RM
	- Transport Jakarta-Bogor dalam rangka Koordinasi Pemeliharaan di Pusdiklat ANRI [3 ORG x 2 HR x 9 KL]	54,00 OHK	300.000	16.200.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			28.500.000	RM
	> Transport Lokal Dalam Rangka Pengurusan Dokumen ke Luar Negeri Surat Ijin/Paspor/Exit Permit/Visa			28.500.000	
	- Pengurusan Ijin [2 ORG x 4 HR x 10 BLN]	80,00 OHB	150.000	12.000.000	
	- Pengurusan Paspor/Exit Permit [2 ORG x 4 HR x 10 BLN]	80,00 OHB	150.000	12.000.000	
	- Pengurusan Visa [2 ORG x 3 HR x 5 BLN]	30,00 OHB	150.000	4.500.000	
Q	<i>Layanan Jasa Pengamanan</i>			1.704.554.000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			1.634.100.000	RM
	- Honor Komandan Satpam [1 ORG x 13 BULAN]	13,00 OB	4.100.000	53.300.000	
	- Honor Anggota Satpam [32 ORG x 13 BULAN]	416,00 OB	3.800.000	1.580.800.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			48.854.000	RM
	- Kertas HVS A4	30,00 RIM	39.000	1.170.000	
	- Kertas F4	30,00 RIM	45.000	1.350.000	
	- Ballpoint	15,00 LUSIN	32.400	486.000	
	- Pensil 2B	11,00 LSN	42.000	462.000	
	- - Toner Printer	5,00 BUAH	1.000.000	5.000.000	
	- Stapler no. 10	3,00 BUAH	14.000	42.000	
	- Isi Stapler no. 10	4,00 PAK	42.000	168.000	
	- Binder klip sedang	28,00 DUS	7.500	210.000	
	- Paper klip plastik	20,00 DUS	5.300	106.000	
	- Stopmap Folio Biasa	800,00 BH	2.700	2.160.000	
	- Jas Hujan	10,00 BUAH	200.000	2.000.000	
	- Payung	10,00 BUAH	100.000	1.000.000	
	- Sepatu Boot	10,00 BUAH	200.000	2.000.000	
	- Senter police	5,00 BUAH	200.000	1.000.000	
	- Rompi	10,00 BUAH	200.000	2.000.000	
	- Seragam sekuriti [33 ORG x 2 STELL]	66,00 BUAH	450.000	29.700.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			21.600.000	RM
	- Transport Jakarta-Bogor dalam rangka Koordinasi Pengamanan di Pusdiklat ANRI [2 ORG x 2 HR x 9 KL]	36,00 OHK	600.000	21.600.000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019**

**KEMEN/LEMB** : (087) ARSIP NASIONAL REPUBLIK INDONESIA  
**UNIT ORG** : (01) Arsip Nasional  
**UNIT KERJA** : (450448) ARSIP NASIONAL R I JAKARTA  
**ALOKASI** : Rp. 209.450.747.000

Halaman : 82

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
S	Layanan Penerimaan dan Pengiriman Surat Dinas dan Barang Cetak			209.100.000	
521114	Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat ( KPPN.139-JAKARTA V )			120.140.000	RM
	- Jasa Pengiriman			0	
	- Surat :			0	
	- - Dalam Kota	2.480,00 SURAT	10.000	24.800.000	
	- - Luar Kota	4.617,00 SURAT	20.000	92.340.000	
	- - Luar Negeri	10,00 SURAT	300.000	3.000.000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya ( KPPN.139-JAKARTA V )			88.960.000	RM
	- Pengiriman Barang Cetak :			0	
	- - Dalam Kota	2.123,00 EXC	20.000	42.460.000	
	- - Luar Kota	1.550,00 EXC	30.000	46.500.000	
T	Kebutuhan Pengurusan Surat Unit Kerja			1.791.000	
521211	Belanja Bahan ( KPPN.139-JAKARTA V )			1.791.000	RM
	- Kertas Fax	45,00 ROLL	34.000	1.530.000	
	- Buku tulis folio	2,00 PAK	36.500	73.000	
	- Buku tulis quarto	10,00 BUKU	12.000	120.000	
	- Balpoint	2,00 LUSIN	34.000	68.000	
V	Koordinasi dan Konsultasi Pemeliharaan Gedung			58.000.000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya ( KPPN.139-JAKARTA V )			10.000.000	RM
	- Simulasi Kebakaran	1,00 PAKET	10.000.000	10.000.000	
522151	Belanja Jasa Profesi ( KPPN.139-JAKARTA V )			48.000.000	RM
	- Narasumber yang disetarakan [4 ORG x 2 JAM x 4 KALI]	32,00 OJ	1.500.000	48.000.000	
<b>3617</b>	<b>Pengawasan dan Peningkatan Akuntabilitas Aparatur Anri</b>			<b>803.588.000</b>	
<b>3617.002</b>	<b>Layanan Ketatausahaan [Base Line]</b>	<b>1,00 Layanan</b>		<b>147.000.000</b>	
<b>051</b>	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN <b>Layanan Ketatausahaan Inspektorat</b>			<b>147.000.000</b>	U
A	Persiapan Pelaksanaan Program Kerja Inspektorat			95.247.000	
521211	Belanja Bahan ( KPPN.139-JAKARTA V )			19.310.000	RM
	- b. Cover dan Penjilidan	20,00 EKS	50.000	1.000.000	
	- c. Penggandaan	7.000,00 LBR	250	1.750.000	
	- a. Konsumsi Rapat (12 ORG x 20 KL)	240,00 OK	69.000	16.560.000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya ( KPPN.139-JAKARTA V )			3.000.000	RM
	- Diklat Teknis Arsiparis			0	
	- - Biaya Pendaftaran (1 ORG x 1 Paket)	1,00 OP	3.000.000	3.000.000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa ( KPPN.139-JAKARTA V )			12.000.000	RM
	- Transport ke Puskdiklat (5 ORG x 4 PP)	20,00 OP	600.000	12.000.000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota ( KPPN.139-JAKARTA V )			19.800.000	RM
	- Transport Lokal (12 ORG x 11 PP)	132,00 OP	150.000	19.800.000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota ( KPPN.139-JAKARTA V )			1.350.000	RM
	- Diklat Teknis Arsiparis			0	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019**

**KEMEN/LEMB** : (087) ARSIP NASIONAL REPUBLIK INDONESIA  
**UNIT ORG** : (01) Arsip Nasional  
**UNIT KERJA** : (450448) ARSIP NASIONAL R I JAKARTA  
**ALOKASI** : Rp. 209.450.747.000

Halaman : 83

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- - Uang Saku Peserta DIklat/Bimtek(1 ORG x 5 Hari)	5,00 OP	150.000	750.000	
	- - Transport Peserta Diklat/Bimtek (1 ORG x 1 PP)	1,00 OP	600.000	600.000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			39.787.000	RM
	- Laptop (2)	1,00 BUAH	20.000.000	20.000.000	
	- Filling kabinet (2)	1,00 BUAH	10.000.000	10.000.000	
	- Printer multifungsi (2)	1,00 BUAH	9.787.000	9.787.000	
B	<i>Penyusunan Program dan Kegiatan Pengawasan</i>			8.103.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			8.103.000	RM
	- Konsumsi Rapat (12 ORG x 11 KL)	112,00 OK	69.000	7.728.000	
	- Fotocopy	500,00 LBR	250	125.000	
	- Cover dan Penjilidan	5,00 EKS	50.000	250.000	
C	<i>Pengolahan Arsip Inspektorat</i>			21.843.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			15.444.000	RM
	- b. Bahan-Bahan Kearsipan			0	
	- - Folder	500,00 BUAH	3.000	1.500.000	
	- - Box	100,00 BUAH	66.500	6.650.000	
	- - Lem	40,00 BUAH	10.000	400.000	
	- - Paper Clips	40,00 BUAH	21.000	840.000	
	- - Masker	12,00 DUS	70.000	840.000	
	- - Lakban	12,00 LUSIN	153.000	1.836.000	
	- - Sarung Tangan	12,00 BUAH	5.000	60.000	
	- - Map Folio	5,00 PAK	69.000	345.000	
	- - Flashdisk	2,00 BUAH	286.500	573.000	
	- - Map Gantung	12,00 DUSS	200.000	2.400.000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			6.399.000	RM
	- Pencacah kertas	1,00 BUAH	6.399.000	6.399.000	
D	<i>Penilaian Angka Kredit Jabatan Fungsional Auditor</i>			21.807.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			1.350.000	RM
	> a. Persiapan Penilaian Angka Kredit Auditor			1.350.000	
	- a. Fotocopy	2.000,00 LBR	250	500.000	
	>> b. Pemeriksaan Kelengkapan Bukti DUPAK JFA Semester II			425.000	
	- Fotocopy	1.000,00 LBR	250	250.000	
	- Penjilidan	5,00 EKS	35.000	175.000	
	>> c. Pemeriksaan Kelengkapan Bukti DUPAK JFA Semester 1 Tahun 2019			425.000	
	- Fotocopy	1.000,00 LBR	250	250.000	
	- Penjilidan	5,00 EKS	35.000	175.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			12.600.000	RM
	- Honor Tim Penilai Gabungan JFA			0	
	- -Ketua (1 ORG x 4 BLN)	4,00 OB	650.000	2.600.000	
	- - Anggota (2 ORG x 4 BLN)	8,00 OB	500.000	4.000.000	
	- - Sekretariat (3 ORG x 4 BLN)	12,00 OB	500.000	6.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			1.800.000	RM
	- Transport Lokal Koordinasi (6 ORG x 2 Kali)	12,00 OK	150.000	1.800.000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			6.057.000	RM

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019**

**KEMEN/LEMB** : (087) ARSIP NASIONAL REPUBLIK INDONESIA  
**UNIT ORG** : (01) Arsip Nasional  
**UNIT KERJA** : (450448) ARSIP NASIONAL R I JAKARTA  
**ALOKASI** : Rp. 209.450.747.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
<b>3617.965</b>	- scanner (2) <b>Layanan Audit Internal</b> <b>[Base Line]</b>	1,00 BUAH <b>1,00 Layanan</b>	6.057.000	6.057.000 <b>656.588.000</b>	
<b>051</b>	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN <b>Audit di Lingkungan ANRI</b>			<b>247.347.000</b>	U
A	<i>Persiapan Audit di Lingkungan ANRI</i>			<i>87.758.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			828.000	RM
	- Konsumsi Rapat (12 ORG x 1 KL)	12,00 OK	69.000	828.000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			6.087.000	RM
	- Pencacah kertas (1)	1,00 BUAH	6.087.000	6.087.000	
536111	<u>Belanja Modal Lainnya</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			80.843.000	RM
	- Aplikasi software audit (2)	1,00 PAKET	80.843.000	80.843.000*	
B	<i>Penyusunan Program Kerja Audit di Lingkungan ANRI</i>			<i>828.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			828.000	RM
	- Konsumsi Rapat (12 ORG x 1 KL)	12,00 OK	69.000	828.000	
C	<i>Pelaksanaan Audit di Lingkungan ANRI</i>			<i>24.946.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			2.986.000	RM
	- Konsumsi Rapat (12 ORG x 3 KL)	36,00 OK	69.000	2.484.000	
	- Foto Copy	2.008,00 LBR	250	502.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			1.800.000	RM
	- Transport ke Pusdiklat [3 ORANG x 1 KALI]	3,00 OK	600.000	1.800.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			20.160.000	RM
	- Uang Saku Pemeriksa Dalam Lokasi Perkantoran Yang Sama [8 ORANG x 1 KALI x 12 HARI]	96,00 OH	210.000	20.160.000	
D	<i>Pelaksanaan Audit di Balai Arsip Tsunami Aceh dan Audit Dana Dekonsentrasi</i>			<i>117.595.000</i>	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			117.595.000	RM
	- PERJALANAN DINAS	1,00 PAKET	117.595.000	117.595.000	
E	<i>Rapat Klarifikasi dan Tindak Lanjut (Exit Meeting) Audit</i>			<i>14.500.000</i>	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			14.500.000	RM
	- - Paket Rapat Halfday Dalam Kota (25 ORG x 1 PKT)	25,00 OP	300.000	7.500.000	
	- - Transport Dalam Kota Rapat Halfday (25 ORG x 1 PP)	25,00 OP	150.000	3.750.000	
	- - Uang Harian Paket Rapat Halfday (25 ORG x 1 PP)	25,00 OH	130.000	3.250.000	
F	<i>Penyusunan Laporan Hasil Audit</i>			<i>1.720.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			1.720.000	RM
	- - Cover dan Penjilidan	42,00 EKS	35.000	1.470.000	
	- - Fotocopy	1.000,00 LBR	250	250.000	
<b>052</b>	<b>Review Laporan Keuangan ANRI Tahun 2019 dan Semester I Tahun 2020</b>			<b>79.357.000</b>	U
A	<i>Persiapan Reviu Laporan Keuangan</i>			<i>4.571.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			1.656.000	RM
	- Rapat Persiapan (12 ORG x 2 KL)	24,00 OK	69.000	1.656.000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			2.915.000	RM

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (087) ARSIP NASIONAL REPUBLIK INDONESIA  
**UNIT ORG** : (01) Arsip Nasional  
**UNIT KERJA** : (450448) ARSIP NASIONAL R I JAKARTA  
**ALOKASI** : Rp. 209.450.747.000

Halaman : 85

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Eksternal hardisk (2)	2,00 BUAH	1.457.500	2.915.000	
<i>B</i>	<i>Pelaksanaan Reviu Laporan Keuangan</i>			<i>1.656.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			1.656.000	RM
	- - Konsumsi Rapat (12 ORG x 2 KL)	24,00 OK	69.000	1.656.000	
<i>C</i>	<i>Penyusunan Laporan Hasil Reviu</i>			<i>73.130.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			500.000	RM
	- - Fotocopy	2.000,00 LBR	250	500.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			72.630.000	RM
	- a. Penyusunan Laporan Keuangan ANRI Tahun 2018			0	
	- - Rapat Fullboard Eselon II di Jawa Barat (1 ORG x 2 PKT)	2,00 OP	920.000	1.840.000	
	- - Paket Rapat Fullboard Gol. III (17 ORG x 2 PKT)	34,00 OP	720.000	24.480.000	
	- - Transport (17 ORG x 1 PP)	17,00 OP	600.000	10.200.000	
	- - Uang Harian (17 ORG x 3 Hari)	51,00 OH	150.000	7.650.000	
	- b. Penyusunan Laporan Keuangan SMT 1 TH 2019			0	
	- - Rapat Fullboard Eselon II di Jawa Barat (1 ORG x 1 PKT)	1,00 OP	920.000	920.000	
	- - Paket Rapat Fullboard Gol. III (17 ORG x 1 PKT)	17,00 OP	720.000	12.240.000	
	- - Tranport (17 ORG x 1 PP)	17,00 OP	600.000	10.200.000	
	- - Uang Harian (17 ORG x 2 Hari)	34,00 OH	150.000	5.100.000	
<b>053</b>	<b>Evaluasi akuntabilitas kinerja internal ANRI</b>			<b>14.001.000</b>	U
<i>A</i>	<i>Persiapan Evaluasi AKI</i>			<i>3.375.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			828.000	RM
	- a. Konsumsi Rapat (12 ORG x 1 KL)	12,00 OK	69.000	828.000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			2.547.000	RM
	- Voice recorder (2)	1,00 BUAH	2.547.000	2.547.000	
<i>B</i>	<i>Pelaksanaan Evaluasi AKI</i>			<i>9.198.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			2.898.000	RM
	- - Konsumsi Rapat (12 ORG x 1 KL)	24,00 OK	69.000	1.656.000	
	- - Konsumsi Rapat Lintas Unit Kerja (18 ORG x 1 KL)	18,00 OK	69.000	1.242.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			6.300.000	RM
	- - Uang Saku RDK (18 ORG x 1 KL)	18,00 OK	350.000	6.300.000	
<i>C</i>	<i>Penyusunan Laporan Hasil Evaluasi AKI</i>			<i>1.428.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			1.428.000	RM
	- - Konsumsi Rapat (12 ORG x 1 KL)	12,00 OK	69.000	828.000	
	- - Fotocopy	1.000,00 LBR	250	250.000	
	- - Cover dan Penjilidan	10,00 EKS	35.000	350.000	
<b>054</b>	<b>Review laporan akuntabilitas kinerja instansi pemerintah di lingkungan ANRI Tahun 2018</b>			<b>22.039.000</b>	U
<i>A</i>	<i>Persiapan Reviu Pengendalian Intern Atas Laporan Keuangan</i>			<i>3.944.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			1.078.000	RM
	- a. Fotocopy	1.000,00 LBR	250	250.000	
	- b. Konsumsi Rapat (12 ORG x 1 KL)	12,00 OK	69.000	828.000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			2.866.000	RM

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (087) ARSIP NASIONAL REPUBLIK INDONESIA  
**UNIT ORG** : (01) Arsip Nasional  
**UNIT KERJA** : (450448) ARSIP NASIONAL R I JAKARTA  
**ALOKASI** : Rp. 209.450.747.000

Halaman : 86

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- head set (2)	1,00 BUAH	2.866.000	2.866.000	
<i>B</i>	<i>Pelaksanaan Reviu Pengendalian Intern Atas Laporan Keuangan</i>			17.670.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			2.070.000	RM
	- - Konsumsi Rapat Reviu (12 ORG x 1 KL)	12,00 OK	69.000	828.000	
	- - Konsumsi Rapat dengan Biro Umum (18 ORG x 1 KL)	18,00 OK	69.000	1.242.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			15.600.000	RM
	- - Pengarah (1 ORG x 2 BLN)	2,00 OB	750.000	1.500.000	
	- - Penanggung Jawab (1 ORG x 2 BLN)	2,00 OB	700.000	1.400.000	
	- - Ketua (1 ORG x 2 BLN)	2,00 OB	650.000	1.300.000	
	- - Sekretaris (1 ORG x 2 BLN)	2,00 OB	500.000	1.000.000	
	- - Anggota (13 ORG x 2 BLN)	26,00 OB	400.000	10.400.000	
<i>C</i>	<i>Penyusunan Laporan Hasil Pengendalian Intern Atas Pelaporan Keuangan</i>			425.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			425.000	RM
	- - Fotocopy	1.000,00 LBR	250	250.000	
	- - Cover dan Penjilidan	5,00 EKS	35.000	175.000	
<b>055</b>	<b>Penilaian Mandiri Pelaksanaan Reformasi Birokrasi Di Lingkungan ANRI</b>			<b>28.944.000</b>	U
<i>A</i>	<i>Persiapan PMPRB</i>			24.844.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			828.000	RM
	- a. Konsumsi Rapat (12 ORG x 1 KL)	12,00 OK	69.000	828.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			21.200.000	RM
	- Pengarah (1 ORG x 2 BLN)	2,00 OB	750.000	1.500.000	
	- Penanggung Jawab (1 ORG x 2 BLN)	2,00 OB	700.000	1.400.000	
	- Ketua (1 ORG x 2 BLN)	2,00 OB	650.000	1.300.000	
	- Sekretaris (1 ORG x 2 BLN)	2,00 OB	500.000	1.000.000	
	- Anggota (20 ORG x 2 BLN)	40,00 OB	400.000	16.000.000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			2.816.000	RM
	- scanner (2)	1,00 BUAH	2.816.000	2.816.000	
<i>B</i>	<i>Pelaksanaan PMPRB</i>			3.010.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			3.010.000	RM
	- Konsumsi Rapat (20 ORG x 2 KL)	40,00 OK	69.000	2.760.000	
	- Fotocopy	1.000,00 LBR	250	250.000	
<i>C</i>	<i>Penyusunan Laporan Hasil PMPRB</i>			1.090.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			1.090.000	RM
	- Fotocopy	1.000,00 LBR	250	250.000	
	- Cover dan Penjilidan	24,00 EKS	35.000	840.000	
<b>056</b>	<b>Evaluasi atas pembangunan zona integritas menuju WBK/WBBM</b>			<b>45.662.000</b>	U
<i>A</i>	<i>Persiapan Pemantauan</i>			40.900.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			1.656.000	RM
	- a. Konsumsi Rapat (12 ORG x 2 KL)	24,00 OK	69.000	1.656.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			34.000.000	RM

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019**

**KEMEN/LEMB** : (087) ARSIP NASIONAL REPUBLIK INDONESIA  
**UNIT ORG** : (01) Arsip Nasional  
**UNIT KERJA** : (450448) ARSIP NASIONAL R I JAKARTA  
**ALOKASI** : Rp. 209.450.747.000

Halaman : 87

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- a. TIM TLHP BPK RI			0	
	- - Penanggung Jawab (1 ORG x 4 BLN)	4,00 OB	700.000	2.800.000	
	- - Ketua (1 ORG x 4 BLN)	4,00 OB	650.000	2.600.000	
	- - Sekretaris (1 ORG x 4 BLN)	4,00 OB	500.000	2.000.000	
	- - Anggota (6 ORG x 4 BLN)	24,00 OB	400.000	9.600.000	
	- b. TIM Penyelesaian Kerugian Negara			0	
	- - Penanggung Jawab (1 ORG x 4 BLN)	4,00 OB	700.000	2.800.000	
	- - Ketua (1 ORG x 4 BLN)	4,00 OB	650.000	2.600.000	
	- - Sekretaris (1 ORG x 4 BLN)	4,00 OB	500.000	2.000.000	
	- - Anggota (6 ORG x 4 BLN)	24,00 OB	400.000	9.600.000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			5.244.000	RM
	- TV LED (2)	1,00 BUAH	5.244.000	5.244.000	
	<i>B Pelaksanaan Pemantauan</i>			<i>3.812.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			3.812.000	RM
	- Konsumsi Rapat (12 ORG x 4 KL)	48,00 OK	69.000	3.312.000	
	- Fotocopy	2.000,00 LBR	250	500.000	
	<i>C Penyusunan Laporan</i>			<i>950.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			950.000	RM
	- Fotocopy	1.000,00 LBR	250	250.000	
	- Cover dan Penjilidan	20,00 EKS	35.000	700.000	
<b>057</b>	<b>Review Rencana Kebutuhan BMN di Unit Kerja</b>			<b>5.321.000</b>	U
	<i>A Persiapan Pemantauan Penyelenggaraan SPIP</i>			<i>3.768.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			828.000	RM
	- a. Konsumsi Rapat (12 ORG x 1 KL)	12,00 OK	69.000	828.000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			2.940.000	RM
	- eksternal hardisk (2)	2,00 BUAH	1.470.000	2.940.000	
	<i>B Pelaksanaan Pemantauan Implementasi SPIP</i>			<i>1.078.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			1.078.000	RM
	- Konsumsi Rapat (12 ORG x 1 KL)	12,00 OK	69.000	828.000	
	- Fotocopy	1.000,00 LBR	250	250.000	
	<i>C Penyusunan Laporan Hasil Pemantauan Implementasi SPIP</i>			<i>475.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			475.000	RM
	- Fotocopy	500,00 LBR	250	125.000	
	- Penjilidan	10,00 EKS	35.000	350.000	
<b>058</b>	<b>Pemantauan atas whisistleblowing system</b>			<b>20.359.000</b>	U
	<i>A Persiapan Evaluasi Pembangunan atas ZI menuju WBK/WBBM</i>			<i>17.225.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			828.000	RM
	- a. Konsumsi Rapat (12 ORG x 1 KL)	12,00 OK	69.000	828.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			13.300.000	RM
	- Penanggung Jawab (1 ORG x 2 BLN)	2,00 OB	700.000	1.400.000	
	- Ketua (1 ORG x 2 BLN)	2,00 OB	650.000	1.300.000	
	- Sekretaris (1 ORG x 2 BLN)	2,00 OB	500.000	1.000.000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019**

**KEMEN/LEMB** : (087) ARSIP NASIONAL REPUBLIK INDONESIA  
**UNIT ORG** : (01) Arsip Nasional  
**UNIT KERJA** : (450448) ARSIP NASIONAL R I JAKARTA  
**ALOKASI** : Rp. 209.450.747.000

Halaman : 88

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
532111	- - Anggota (12 ORG x 2 BLN) <u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )	24,00 OB	400.000	9.600.000	RM
	- mesin ketik elektrik (2)	1,00 BUAH	3.097.000	3.097.000	
B	<i>Pelaksanaan Evaluasi dan atas Pembangunan ZI Menuju WBK/WBBM</i>			1.781.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			1.781.000	RM
	- - Konsumsi Rapat (12 ORG x 2 KL)	24,00 OK	69.000	1.656.000	
	- - Fotocopy	500,00 LBR	250	125.000	
C	<i>Penyusunan Laporan Hasil Evaluasi Pembangunan atas ZI Menuju WBK/WBBM</i>			1.353.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			1.353.000	RM
	- - Konsumsi Rapat (12 ORG x 1 KL)	12,00 OK	69.000	828.000	
	- - Cover dan Penjilidan	15,00 EKS	35.000	525.000	
<b>059</b>	<b>Monitoring evaluasi atas penangan pengaduan masyarakat</b>			<b>15.229.000</b>	U
A	<i>Persiapan Reviu Rencana BMN di ANRI</i>			6.273.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			953.000	RM
	- a. Fotocopy	500,00 LBR	250	125.000	
	- b. Konsumsi Rapat (12 ORG x 1 KL)	12,00 OK	69.000	828.000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			5.320.000	RM
	- Printer (2)	1,00 BUAH	5.320.000	5.320.000	
B	<i>Pelaksanaan Reviu Rencana Kebutuhan BMN di ANRI Kerja</i>			8.656.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			1.656.000	RM
	- - Konsumsi Rapat Dengan Biru Umum (20 ORG x 1 KL)	20,00 OK	69.000	1.380.000	
	- - Fotocopy	1.104,00 LBR	250	276.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			7.000.000	RM
	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor (20 ORG x 1 KL)	20,00 OK	350.000	7.000.000	
C	<i>Penyusunan Laporan Hasil Reviu Rencana Kebutuhan BMN di ANRI</i>			300.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			300.000	RM
	- Fotocopy	500,00 LBR	250	125.000	
	- Cover dan Penjilidan	5,00 EXP	35.000	175.000	
<b>060</b>	<b>Pemantuan penyelenggaraan sistem pengendalian intern pemerintah</b>			<b>47.294.000</b>	U
A	<i>Persiapan Reviu RKAKL</i>			4.902.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			1.906.000	RM
	- a. Fotocopy	1.000,00 LBR	250	250.000	
	- b. Konsumsi Rapat (12 ORG x 2 KL)	24,00 OK	69.000	1.656.000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			2.996.000	RM
	- infokus mini (2)	1,00 BUAH	2.996.000	2.996.000	
B	<i>Pelaksanaan Reviu RKAKL</i>			39.786.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			2.156.000	RM
	- Konsumsi Rapat Reviu (12 ORG x 2 KL)	24,00 OK	69.000	1.656.000	
	- Fotocopy	2.000,00 LBR	250	500.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			37.630.000	RM



## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (087) ARSIP NASIONAL REPUBLIK INDONESIA  
**UNIT ORG** : (01) Arsip Nasional  
**UNIT KERJA** : (450448) ARSIP NASIONAL R I JAKARTA  
**ALOKASI** : Rp. 209.450.747.000

Halaman : 89

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Konsinyering Reviu Pagu Definitif 2020			0	
	- - Rapat Fullboard Eselon II di Jawa Barat (1 ORG x 2 PKT)	2,00 OP	920.000	1.840.000	
	- - Paket Rapat Fullboard Gol. III (16 ORG x 2 PKT)	32,00 OP	720.000	23.040.000	
	- - Transport (17 ORG x 1 PP)	17,00 OP	300.000	5.100.000	
	- - Uang Harian (17 ORG x 3 Hari)	51,00 OH	150.000	7.650.000	
<i>C</i>	<i>Penyusunan Laporan Hasil Reviu</i>			<i>2.606.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			2.606.000	RM
	- Konsumsi Rapat (12 ORG x 2 KL)	24,00 OK	69.000	1.656.000	
	- Foto Copy	1.000,00 LBR	250	250.000	
	- Cover dan Penjilidan	20,00 EKS	35.000	700.000	
<b>061</b>	<b>Tindak lanjut hasil audit</b>			<b>4.700.000</b>	<b>U</b>
<i>A</i>	<i>Persiapan Pemantauan Atas Whistleblowing System</i>			<i>3.547.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			816.000	RM
	- a. Konsumsi Rapat (12 ORG x 1 KL)	12,00 OK	68.000	816.000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			2.731.000	RM
	- voice recorder (2)	2,00 BUAH	1.365.500	2.731.000	
<i>B</i>	<i>Pelaksanaan Pemantauan Atas Whistleblowing System</i>			<i>903.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			903.000	RM
	- Konsumsi Rapat (12 ORG x 1 KL)	12,00 OK	69.000	828.000	
	- Foto Copy	300,00 LBR	250	75.000	
<i>C</i>	<i>Penyusunan Laporan Pemantauan Atas Whistleblowing System</i>			<i>250.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			250.000	RM
	- Fotocopy	300,00 LBR	250	75.000	
	- Cover dan Penjilidan	5,00 EKS	35.000	175.000	
<b>062</b>	<b>Pemantauan tindak lanjut hasil pemeriksaan BPK dan penyelesaian kerugian negara</b>			<b>6.384.000</b>	<b>U</b>
<i>A</i>	<i>Persiapan Reviu LAKIP di Lingkungan ANRI Tahun 2018</i>			<i>3.703.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			828.000	RM
	- a. Konsumsi Rapat (12 ORG x 1 KL)	12,00 OK	69.000	828.000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			2.875.000	RM
	- eksternal hardisk	2,00 BUAH	1.437.500	2.875.000	
<i>B</i>	<i>Pelaksanaan Reviu LAKIP di Lingkungan ANRI Tahun 2017</i>			<i>1.656.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			1.656.000	RM
	- Konsumsi Rapat Reviu (12 ORG x 2 KL)	24,00 OK	69.000	1.656.000	
<i>C</i>	<i>Penyusunan Laporan Reviu LAKIP di Lingkungan ANRI Tahun 2017</i>			<i>1.025.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			1.025.000	RM
	- Fotocopy	2.000,00 LBR	250	500.000	
	- Cover dan Penjilidan	15,00 EKS	35.000	525.000	
<b>063</b>	<b>Review RKA-KL</b>			<b>4.648.000</b>	<b>U</b>
<i>A</i>	<i>Persiapan Monitoring dan Evaluasi atas Penanganan Pengaduan Masyarakat</i>			<i>3.520.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			828.000	RM

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019**

**KEMEN/LEMB** : (087) ARSIP NASIONAL REPUBLIK INDONESIA  
**UNIT ORG** : (01) Arsip Nasional  
**UNIT KERJA** : (450448) ARSIP NASIONAL R I JAKARTA  
**ALOKASI** : Rp. 209.450.747.000

Halaman : 90

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
532111	- a. Konsumsi Rapat (12 ORG x 1 KL) <u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )	12,00 OK	69.000	828.000	RM
				2.692.000	
B	- portable infokus mini (2) <i>Pelaksanaan Monitoring dan Evaluasi atas Penanganan Pengaduan Masyarakat</i>	1,00 BUAH	2.692.000	2.692.000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			828.000	
C	- Konsumsi Rapat (12 ORG x 1 KL) <i>Penyusunan Hasil Reviu</i>	12,00 OK	69.000	828.000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			300.000	
	- Fotocopy	500,00 LBR	250	125.000	U
	- Cover dan Penjilidan	5,00 EKS	35.000	175.000	
<b>064</b>	<b>Evaluasi pengendalian gratifikasi</b>			<b>7.098.000</b>	
A	<i>Persiapan Tindak Lanjut Hasil Audit</i>			4.492.000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			1.578.000	
	- a. Fotocopy	3.000,00 LBR	250	750.000	RM
	- b. Konsumsi Rapat (12 ORG x 1 KL)	12,00 OK	69.000	828.000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			2.914.000	RM
	- HT (2)	1,00 BUAH	2.914.000	2.914.000	
B	<i>Pelaksanaan Tindak Lanjut Hasil Audit</i>			1.656.000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			1.656.000	
C	- Konsumsi Rapat (12 ORG x 2 KL) <i>Penyusunan Laporan Tindak Lanjut Hasil Audit</i>	24,00 OK	69.000	1.656.000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			950.000	
	- Fotocopy	1.000,00 LBR	250	250.000	U
	- Cover dan Penjilidan	20,00 EKS	35.000	700.000	
<b>065</b>	<b>Evaluasi penanganan benturan kepentingan</b>			<b>5.382.000</b>	
A	<i>Persiapan Pemantauan Gratifikasi</i>			3.251.000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			828.000	
	- a. Konsumsi Rapat (12 ORG x 1 KL)	12,00 OK	69.000	828.000	RM
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			2.423.000	
	- brankas mini (2)	1,00 BUAH	2.423.000	2.423.000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			1.656.000	
	- Konsumsi Rapat (12 ORG x 2 KL) <i>Penyusunan Laporan Evaluasi Pengendalian Gratifikasi</i>	24,00 OK	69.000	1.656.000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			475.000	
	- Fotocopy	500,00 LBR	250	125.000	U
	- Cover dan Penjilidan	10,00 EKS	35.000	350.000	
<b>066</b>	<b>Kegiatan pengawasan lainnya</b>			<b>4.944.000</b>	
A	<i>Persiapan Evaluasi Penanganan Benturan Kepentingan</i>			3.638.000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			828.000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019**

**KEMEN/LEMB** : (087) ARSIP NASIONAL REPUBLIK INDONESIA  
**UNIT ORG** : (01) Arsip Nasional  
**UNIT KERJA** : (450448) ARSIP NASIONAL R I JAKARTA  
**ALOKASI** : Rp. 209.450.747.000

Halaman : 91

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
532111	- a. Konsumsi Rapat (12 ORG x 1 KL) <u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )	12,00 OK	69.000	828.000	RM
	- cctv online (2)	1,00 BUAH	2.810.000	2.810.000	
B	<i>Pelaksanaan Evaluasi Penanganan Benturan Kepentingan</i>			828.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			828.000	RM
	- Konsumsi Rapat (12 ORG x 1 KL)	12,00 OK	69.000	828.000	
C	<i>Penyusunan Laporan Evaluasi Penanganan Benturan</i>			478.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			478.000	RM
	- Foto Copy	512,00 LBR	250	128.000	
	- Cover dan Penjilidan	10,00 EKS	35.000	350.000	
<b>067</b>	<b>Review Pengendalian intern atas pelaporan keuangan ANRI</b>			<b>97.879.000</b>	U
A	<i>Persiapan Pengawasan Lainnya</i>			7.987.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			4.968.000	RM
	- a. Konsumsi Rapat (12 ORG x 6 KL)	72,00 OK	69.000	4.968.000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			3.019.000	RM
	- ups (2)	1,00 BUAH	3.019.000	3.019.000	
B	<i>Rapat Kerja dan Rapat Koordinasi Inspektorat</i>			37.742.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			37.742.000	RM
	- a. Banten			0	
	- - BBM	30,00 LITER	10.000	300.000	
	- - TOL	1,00 OP	40.000	40.000	
	- - Uang Harian Es. II (1 ORG x 3 Hari)	3,00 OH	370.000	1.110.000	
	- - Penginapan Es II (1 ORG x 2 Hari)	2,00 OH	1.000.000	2.000.000	
	- - Representatif Es. II (1 ORG x 3 Hari)	3,00 OH	150.000	450.000	
	- - Uang Harian Gol. III (2 ORG x 3 Hari)	6,00 OH	370.000	2.220.000	
	- - Penginapan Gol. III (2 ORG x 2 Hari)	4,00 OH	718.000	2.872.000	
	- - Uang Harian Pengemudi (1 ORG x 3 Hari)	3,00 OH	370.000	1.110.000	
	- - Penginapan Pengemudi (1 ORG x 2 Hari)	2,00 OH	718.000	1.436.000	
	- b. Bali			0	
	- - Tiket Pesawat (1 ORG x 1 PP)	1,00 OP	3.262.000	3.262.000	
	- - Taxi Jakarta (1 ORG x 1 PP)	1,00 OP	512.000	512.000	
	- - Taxi Daerah (1 ORG x 1 PP)	1,00 OP	318.000	318.000	
	- - Uang Harian Es. II (1 ORG x 3 Hari)	3,00 OH	480.000	1.440.000	
	- - Penginapan Es. II (1 ORG x 2 Hari)	2,00 OH	1.500.000	3.000.000	
	- - Representatif Es. II (1 ORG x 3 Hari)	3,00 OH	150.000	450.000	
	- c. Banda Aceh			0	
	- - Tiket Pesawat (2 ORG x 1 PP)	2,00 OP	4.492.000	8.984.000	
	- - Taxi Jakarta (2 ORG x 1 PP)	2,00 OP	512.000	1.024.000	
	- - Taxi Daerah (2 ORG x 1 PP)	2,00 OP	246.000	492.000	
	- - Uang Harian Es. II (1 ORG x 3 Hari)	3,00 OH	360.000	1.080.000	
	- - Penginapan Es. II (1 ORG x 2 Hari)	2,00 OH	1.500.000	3.000.000	
	- - Representatif Es. II (1 ORG x 3 Hari)	3,00 OH	150.000	450.000	
	- - Uang Harian Es. IV/Gol. III (1 ORG x 3 Hari)	3,00 OH	360.000	1.080.000	
	- - Penginapan Es. IV/Gol III (1 ORG x 2 Hari)	2,00 OH	556.000	1.112.000	
C	<i>Peningkatan Kompetensi APIP Melalui Seminar, Sosialisasi dan Diklat</i>			52.150.000	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (087) ARSIP NASIONAL REPUBLIK INDONESIA  
**UNIT ORG** : (01) Arsip Nasional  
**UNIT KERJA** : (450448) ARSIP NASIONAL R I JAKARTA  
**ALOKASI** : Rp. 209.450.747.000

Halaman : 92

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> ( KPPN.139-JAKARTA V ) - Diklat Teknis Auditor - - Biaya Pendaftaran (7 ORG x 1 PAKET)	7,00 OP	4.000.000	28.000.000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V ) - Transport Lokal Dalam Kota (8 ORG x 14 KL)	112,00 OH	150.000	16.800.000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V ) - - Uang Saku Peserta Diklat/Bimtek (7 ORG x 5 Hari) - - Transport Peserta Diklat/Bimtek (7 ORG x 1 PP)	35,00 OH 7,00 OP	150.000 300.000	7.350.000 2.100.000	RM

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (087) ARSIP NASIONAL REPUBLIK INDONESIA  
**UNIT ORG** : (01) Arsip Nasional  
**UNIT KERJA** : (450448) ARSIP NASIONAL R I JAKARTA  
**ALOKASI** : Rp. 209.450.747.000

Halaman : 93

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
<b>087.01.02</b>	<b>Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur ANRI</b>			<b>3.392.963.000</b>	
<b>3618</b>	<b>Pembangunan/Pengadaan/Peningkatan Sarana dan Prasarana di Lingkungan ANRI</b>			<b>3.392.963.000</b>	
<b>3618.951</b>	<b>Layanan Sarana dan Prasarana Internal [Base Line]</b>	<b>1,00 Layanan</b>		<b>3.392.963.000</b>	
<b>051</b> A 532111	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN <b>Pengadaan Perangkat Pengolah Data dan Informasi</b> Pengadaan Peralatan Pengolah Data Belanja Modal Peralatan dan Mesin ( KPPN.139-JAKARTA V )			<b>826.963.000</b>	U
				826.963.000	RM
	- Laptop/notebook	11,00 UNIT	20.000.000	220.000.000	
	- Pc Komputer	11,00 UNIT	20.000.000	220.000.000	
	- LCD Proyektor	12,00 UNIT	10.000.000	120.000.000	
	- Scanner Foto	1,00 UNIT	55.000.000	55.000.000	
	- Scanner Peta	1,00 UNIT	146.963.000	146.963.000	
	- Printer A0	1,00 UNIT	65.000.000	65.000.000	
<b>053</b> A 532111	<b>Pengadaan Peralatan dan Fasilitas Perkantoran</b> Pengadaan peralatan dan mesin Belanja Modal Peralatan dan Mesin ( KPPN.139-JAKARTA V )			<b>2.566.000.000</b>	U
				2.566.000.000	RM
	- Meja Pegawai	10,00 UNIT	5.000.000	50.000.000	
	- Kursi Pegawai	10,00 UNIT	3.000.000	30.000.000	
	- Shedder	10,00 UNIT	5.000.000	50.000.000	
	- Lemari Besi Pintu Kaca	5,00 UNIT	10.000.000	50.000.000	
	- TV LED 42 + Brecket	5,00 UNIT	15.000.000	75.000.000	
	- Rak Arsip	15,00 UNIT	5.000.000	75.000.000	
	- Mesin Tik Elektronik	5,00 UNIT	2.500.000	12.500.000	
	- AC Split	8,00 UNIT	10.000.000	80.000.000	
	- Mesin Air	2,00 UNIT	7.000.000	14.000.000	
	- Filling Kabinet	15,00 UNIT	5.000.000	75.000.000	
	- Shreeder	7,00 UNIT'	3.500.000	24.500.000	
	- Meja Komputer	10,00 UNIT	3.000.000	30.000.000	
	- AC CENTRAL GEDUNG ANRI WARUNG BUNCIT	1,00 PAKET	2.000.000.000	2.000.000.000	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (087) ARSIP NASIONAL REPUBLIK INDONESIA  
**UNIT ORG** : (01) Arsip Nasional  
**UNIT KERJA** : (450448) ARSIP NASIONAL R I JAKARTA  
**ALOKASI** : Rp. 209.450.747.000

Halaman : 94

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
<b>087.01.06</b>	<b>Program Penyelenggaraan Kearsipan Nasional</b>			<b>82.613.484.000</b>	
<b>3620</b>	<b>Penilaian dan Akuisisi Arsip</b>			<b>2.690.000.000</b>	
<b>3620.001</b>	<b>Penyelamatan Arsip Statis [Base Line]</b>			<b>1.664.783.000</b>	
	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN				
<b>051</b>	<b>Kementerian/ Lembaga Negara</b>			<b>637.841.000</b>	U
A	Pemilu			276.455.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			2.613.000	RM
	> Telaah Pencipta Arsip			1.308.000	
	- Rapat [12 ORG x 1 KL]	12,00 OK	69.000	828.000	
	- Kertas HVS A4 80Gr	10,00 RIM	48.000	480.000	
	> Evaluasi dan Pelaporan			1.305.000	
	- Rapat [12 ORG x 1 KL]	12,00 OK	69.000	828.000	
	- Penggandaan	1.908,00 LBR	250	477.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			131.217.000	RM
	> Penelusuran, Pendataan, Penilaian dan Verifikasi			131.217.000	
	>> JAKARTA - MALANG			23.412.000	
	- Tiket Pesawat Jakarta - Malang [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	2.600.000	7.800.000	
	- Taksi Bandara Jakarta [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	512.000	1.536.000	
	- Taksi Bandara Malang [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	388.000	1.164.000	
	- Uang Harian [3 ORG x 4 HR]	12,00 OH	410.000	4.920.000	
	- Penginapan Gol IV Esl.III [2 ORG x 3 HR]	6,00 OH	1.000.000	6.000.000	
	- Penginapan Gol III [1 ORG x 3 HR]	3,00 OH	664.000	1.992.000	
	>> JAKARTA - KALIMANTAN BARAT			22.620.000	
	- Tiket Pesawat Jakarta - Pontianak [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	2.700.000	8.100.000	
	- Taksi Bandara Jakarta [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	512.000	1.536.000	
	- Taksi Bandara Pontianak [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	270.000	810.000	
	- Uang Harian [3 ORG x 4 HR]	12,00 OH	380.000	4.560.000	
	- Penginapan Gol IV Esl.III [2 ORG x 3 HR]	6,00 OH	1.000.000	6.000.000	
	- Penginapan Gol III [1 ORG x 3 HR]	3,00 OH	538.000	1.614.000	
	>> JAKARTA - SULAWESI SELATAN			28.341.000	
	- Tiket Pesawat Jakarta - Makassar [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	3.800.000	11.400.000	
	- Taksi Bandara Jakarta [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	512.000	1.536.000	
	- Taksi Bandara Makassar [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	290.000	870.000	
	- Uang Harian [3 ORG x 4 HR]	12,00 OH	370.000	4.440.000	
	- Penginapan Gol IV Esl.II [1 ORG x 3 HR]	3,00 OH	1.500.000	4.500.000	
	- Penginapan Gol IV Esl.III [1 ORG x 3 HR]	3,00 OH	1.000.000	3.000.000	
	- Penginapan Gol III [1 ORG x 3 HR]	3,00 OH	665.000	1.995.000	
	- Representasi Es.II [1 ORG x 4 HR]	4,00 OH	150.000	600.000	
	>> JAKARTA - SUMATERA UTARA			28.458.000	
	- Tiket Pesawat Jakarta - Medan [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	3.800.000	11.400.000	
	- Taksi Bandara Jakarta [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	512.000	1.536.000	
	- Taksi Bandara Medan [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	464.000	1.392.000	
	- Uang Harian [3 ORG x 4 HR]	12,00 OH	370.000	4.440.000	
	- Penginapan Gol IV Esl.II [1 ORG x 3 HR]	3,00 OH	1.500.000	4.500.000	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (087) ARSIP NASIONAL REPUBLIK INDONESIA  
**UNIT ORG** : (01) Arsip Nasional  
**UNIT KERJA** : (450448) ARSIP NASIONAL R I JAKARTA  
**ALOKASI** : Rp. 209.450.747.000

Halaman : 95

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Penginapan Gol IV Esl.III [1 ORG x 3 HR]	3,00 OH	1.000.000	3.000.000	
	- Penginapan Gol III [1 ORG x 3 HR]	3,00 OH	530.000	1.590.000	
	- Representasi Es.II [1 ORG x 4 HR]	4,00 OH	150.000	600.000	
	>> JAKARTA - BUKIT TINGGI			28.386.000	
	- Tiket Pesawat Jakarta - Padang [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	2.900.000	8.700.000	
	- Taksi Bandara Jakarta [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	512.000	1.536.000	
	- Transport Padang - Bukit Tinggi [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	430.000	1.290.000	
	- Uang Harian [3 ORG x 4 HR]	12,00 OH	480.000	5.760.000	
	- Penginapan Gol IV Esl.II [1 ORG x 3 HR]	3,00 OH	1.950.000	5.850.000	
	- Penginapan Gol IV Esl.III [1 ORG x 3 HR]	3,00 OH	900.000	2.700.000	
	- Penginapan Gol III [1 ORG x 3 HR]	3,00 OH	650.000	1.950.000	
	- Representasi Es.II [1 ORG x 4 HR]	4,00 OH	150.000	600.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			10.800.000	RM
	> Penelusuran, Pendataan, Penilaian dan Verifikasi			10.800.000	
	- Transport Lokal Penelusuran, Pendataan, Penilaian dan Verifikasi Arsip [4 ORG x 6 INS x 3 HR]	72,00 OH	150.000	10.800.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			24.684.000	RM
	> Penyusunan Telaah Arsip Statis			24.684.000	
	- Paket rapat fullboard di Bogor Eselon I-II [2 ORG x 1 PKT]	2,00 OP	1.110.000	2.220.000	
	- Paket rapat fullboard di Bogor Eselon III kebawah [12 ORG x 1 PKT]	12,00 OP	822.000	9.864.000	
	- Transport Jakarta - Bogor PP [14 ORG x 1 PP]	14,00 OP	600.000	8.400.000	
	- Uang Harian Fullboard [14 ORG x 2 HR]	28,00 OH	150.000	4.200.000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			26.747.000	RM
	- Paper Shredder II	2,00 UNIT	10.000.000	20.000.000	
	- Printer Laserjet II	1,00 UNIT	6.747.000	6.747.000	
536111	<u>Belanja Modal Lainnya</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			80.394.000	RM
	- Pengembangan Perangkat Lunak Sistem Akuisisi I	1,00 PAKET	80.394.000	80.394.000*	
<i>B</i>	<i>Kabinet Indonesia Bersatu</i>			192.564.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			1.746.000	RM
	> Telaah Pencipta Arsip			0	
	> Evaluasi dan Pelaporan			1.746.000	
	- Rapat [12 ORG x 1 KL]	12,00 OK	69.000	828.000	
	- Penggandaan	1.272,00 LBR	250	318.000	
	- Penjilidan	20,00 JILID	30.000	600.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			107.802.000	RM
	> Penelusuran, Pendataan, Penilaian dan Verifikasi			107.802.000	
	>> JAKARTA - RIAU			25.152.000	
	- Tiket Pesawat Jakarta - Pekanbaru [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	3.000.000	9.000.000	
	- Taksi Bandara Jakarta [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	512.000	1.536.000	
	- Taksi Bandara Pekanbaru [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	188.000	564.000	
	- Uang Harian [3 ORG x 4 HR]	12,00 OH	370.000	4.440.000	
	- Penginapan Gol IV Esl.III [1 ORG x 3 HR]	3,00 OH	1.500.000	4.500.000	
	- Penginapan Gol III [2 ORG x 3 HR]	6,00 OH	852.000	5.112.000	
	>> JAKARTA - SULAWESI BARAT			36.147.000	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (087) ARSIP NASIONAL REPUBLIK INDONESIA  
**UNIT ORG** : (01) Arsip Nasional  
**UNIT KERJA** : (450448) ARSIP NASIONAL R I JAKARTA  
**ALOKASI** : Rp. 209.450.747.000

Halaman : 96

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Tiket Pesawat Jakarta - Mamuju [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	4.867.000	14.601.000	
	- Taksi Bandara Jakarta [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	512.000	1.536.000	
	- Taksi Bandara Mamuju [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	626.000	1.878.000	
	- Uang Harian [3 ORG x 4 HR]	12,00 OH	410.000	4.920.000	
	- Penginapan Gol IV Esl.II [1 ORG x 3 HR]	3,00 OH	2.500.000	7.500.000	
	- Penginapan Gol IV Esl.III [1 ORG x 3 HR]	3,00 OH	1.000.000	3.000.000	
	- Penginapan Gol III [1 ORG x 3 HR]	3,00 OH	704.000	2.112.000	
	- Representasi Es.II [1 ORG x 4 HR]	4,00 OH	150.000	600.000	
	>> JAKARTA - SUMATERA SELATAN			24.087.000	
	- Tiket Pesawat Jakarta - Palembang [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	2.265.000	6.795.000	
	- Taksi Bandara Jakarta [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	512.000	1.536.000	
	- Taksi Bandara Palembang [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	256.000	768.000	
	- Uang Harian [3 ORG x 4 HR]	12,00 OH	360.000	4.320.000	
	- Penginapan Gol IV Esl.II [1 ORG x 3 HR]	3,00 OH	1.800.000	5.400.000	
	- Penginapan Gol IV Esl.III [1 ORG x 3 HR]	3,00 OH	1.000.000	3.000.000	
	- Penginapan Gol III [1 ORG x 3 HR]	3,00 OH	556.000	1.668.000	
	- Representasi Es.II [1 ORG x 4 HR]	4,00 OH	150.000	600.000	
	>> JAKARTA - KALIMANTAN TENGAH			22.416.000	
	- Tiket Pesawat Jakarta - Palangkaraya [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	2.980.000	8.940.000	
	- Taksi Bandara Jakarta [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	512.000	1.536.000	
	- Taksi Bandara Palangkaraya [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	222.000	666.000	
	- Uang Harian [3 ORG x 4 HR]	12,00 OH	360.000	4.320.000	
	- Penginapan Gol IV Esl.III [1 ORG x 3 HR]	3,00 OH	1.000.000	3.000.000	
	- Penginapan Gol III [2 ORG x 3 HR]	6,00 OH	659.000	3.954.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			27.000.000	RM
	> Penelusuran, Pendataan, Penilaian dan Verifikasi			27.000.000	
	- Transport Lokal Penelusuran, Pendataan, Penilaian dan Verifikasi Arsip [4 ORG x 15 INS x 3 HR]	180,00 OH	150.000	27.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			35.016.000	RM
	> Penyusunan Telaah Arsip Statis			35.016.000	
	- Paket rapat fullboard di Bogor Eselon I-II [2 ORG x 1 PKT]	2,00 OP	1.110.000	2.220.000	
	- Paket rapat fullboard di Bogor Eselon III kebawah [18 ORG x 1 PKT]	18,00 OP	822.000	14.796.000	
	- Transport Jakarta - Bogor PP [20 ORG x 1 PP]	20,00 OP	600.000	12.000.000	
	- Uang Harian Fullboard [20 ORG x 2 HR]	40,00 OH	150.000	6.000.000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			21.000.000	RM
	> Telaah Pencipta Arsip			21.000.000	
	- Notebook i7	1,00 UNIT	18.000.000	18.000.000	
	- Printer Laserjet	1,00 UNIT	3.000.000	3.000.000	
C	<i>Penyelamatan Arsip Kepresidenan pada Lembaga Negara</i>			168.822.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			4.246.000	RM
	> Telaah Pencipta Arsip			1.656.000	
	- Rapat [12 ORG x 2 KL]	24,00 OK	69.000	1.656.000	
	> Evaluasi dan Pelaporan			2.590.000	
	- Rapat [12 ORG x 2 KL]	24,00 OK	69.000	1.656.000	
	- Penggandaan	1.336,00 LBR	250	334.000	
	- Penjilidan	20,00 JILID	30.000	600.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			106.358.000	RM



**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019**

**KEMEN/LEMB** : (087) ARSIP NASIONAL REPUBLIK INDONESIA  
**UNIT ORG** : (01) Arsip Nasional  
**UNIT KERJA** : (450448) ARSIP NASIONAL R I JAKARTA  
**ALOKASI** : Rp. 209.450.747.000

Halaman : 97

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> Penelusuran, Pendataan, Penilaian dan Verifikasi			106.358.000	
	>> JAKARTA - BALI			32.036.000	
	- Tiket Pesawat Jakarta - Denpasar [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	3.262.000	9.786.000	
	- Taksi Bandara Jakarta [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	512.000	1.536.000	
	- Taksi Bandara Denpasar [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	318.000	954.000	
	- Uang Harian [3 ORG x 4 HR]	12,00 OH	480.000	5.760.000	
	- Penginapan Gol IV EsI.I [1 ORG x 3 HR]	3,00 OH	2.500.000	7.500.000	
	- Penginapan Gol IV EsI.III [1 ORG x 3 HR]	3,00 OH	990.000	2.970.000	
	- Penginapan Gol III [1 ORG x 3 HR]	3,00 OH	910.000	2.730.000	
	- Representasi Es.I [1 ORG x 4 HR]	4,00 OH	200.000	800.000	
	>> JAKARTA - SUKABUMI			10.250.000	
	- Transport Jakarta - Sukabumi [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	700.000	2.100.000	
	- Uang Harian [3 ORG x 3 HR]	9,00 OH	430.000	3.870.000	
	- Penginapan Gol IV EsI.III [1 ORG x 2 HR]	2,00 OH	1.000.000	2.000.000	
	- Penginapan Gol III [2 ORG x 2 HR]	4,00 OH	570.000	2.280.000	
	>> JAKARTA - YOGYAKARTA			24.699.000	
	- Tiket Pesawat Jakarta - Yogyakarta [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	2.260.000	6.780.000	
	- Taksi Bandara Jakarta [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	512.000	1.536.000	
	- Taksi Bandara Yogyakarta [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	236.000	708.000	
	- Uang Harian [3 ORG x 4 HR]	12,00 OH	420.000	5.040.000	
	- Penginapan Gol IV EsI.II [1 ORG x 3 HR]	3,00 OH	1.500.000	4.500.000	
	- Penginapan Gol IV EsI.III [1 ORG x 3 HR]	3,00 OH	1.000.000	3.000.000	
	- Penginapan Gol III [1 ORG x 3 HR]	3,00 OH	845.000	2.535.000	
	- Representasi Es.II [1 ORG x 4 HR]	4,00 OH	150.000	600.000	
	>> JAKARTA - BOGOR			11.105.000	
	- Transport Jakarta - Bogor [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	600.000	1.800.000	
	- Uang Harian [3 ORG x 3 HR]	9,00 OH	430.000	3.870.000	
	- Penginapan Gol IV EsI.II [1 ORG x 2 HR]	2,00 OH	1.014.000	2.028.000	
	- Penginapan Gol IV EsI.III [1 ORG x 2 HR]	2,00 OH	918.500	1.837.000	
	- Penginapan Gol III [1 ORG x 2 HR]	2,00 OH	560.000	1.120.000	
	- Representasi Es.II [1 ORG x 3 HR]	3,00 OH	150.000	450.000	
	>> JAKARTA - NGAWI			28.268.000	
	- Tiket Pesawat Jakarta - Solo [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	2.340.000	7.020.000	
	- Taksi Bandara Jakarta [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	512.000	1.536.000	
	- Transport Solo - Ngawi [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	500.000	1.500.000	
	- Uang Harian [3 ORG x 4 HR]	12,00 OH	410.000	4.920.000	
	- Penginapan Gol IV EsI.I [1 ORG x 3 HR]	3,00 OH	2.500.000	7.500.000	
	- Penginapan Gol IV EsI.III [1 ORG x 3 HR]	3,00 OH	1.000.000	3.000.000	
	- Penginapan Gol III [1 ORG x 3 HR]	3,00 OH	664.000	1.992.000	
	- Representasi Es.I [1 ORG x 4 HR]	4,00 OH	200.000	800.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			8.100.000	RM
	> Penelusuran, Pendataan, Penilaian dan Verifikasi			8.100.000	
	- Transport Lokal Penelusuran, Pendataan, Penilaian dan Verifikasi Arsip [3 ORG x 6 INS x 3 HR]	54,00 OH	150.000	8.100.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			26.118.000	RM
	> Penyusunan Telaah Arsip Statis			26.118.000	
	- Paket rapat fullboard di Bogor Eselon I-II [1 ORG x 1 PKT]	1,00 OP	1.110.000	1.110.000	
	- Paket rapat fullboard di Bogor Eselon III kebawah [14 ORG x 1 PKT]	14,00 OP	822.000	11.508.000	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (087) ARSIP NASIONAL REPUBLIK INDONESIA  
**UNIT ORG** : (01) Arsip Nasional  
**UNIT KERJA** : (450448) ARSIP NASIONAL R I JAKARTA  
**ALOKASI** : Rp. 209.450.747.000

Halaman : 98

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
532111	- Transport Jakarta - Bogor PP [15 ORG x 1 PP]	15,00 OP	600.000	9.000.000	RM
	- Uang Harian Fullboard [15 ORG x 2 HR]	30,00 OH	150.000	4.500.000	
	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			24.000.000	
	> Telaah Pencipta Arsip			24.000.000	
	- Notebook i7	1,00 UNIT	18.000.000	18.000.000	
	- Printer Printer Inktank (infus) Warna	1,00 UNIT	6.000.000	6.000.000	
<b>052</b>	<b>Perusahaan</b>			<b>601.942.000</b>	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			56.033.000	RM
	> Telaah Pencipta Arsip			2.070.000	
	- Rapat [10 ORG x 3 KL]	30,00 OK	69.000	2.070.000	
	> Penelusuran, Pendataan, Penilaian dan Verifikasi			2.070.000	
	- Konsumsi Rapat Di Dalam Kantor [15 ORG x 2 KL]	30,00 OK	69.000	2.070.000	
	> Persiapan Rakor Penyelamatan Arsip Perusahaan (BUMN/Swasta/Penyiaran)			690.000	
	- Rapat [10 ORG x 1 KL]	10,00 OK	69.000	690.000	
	> Pelaksanaan Rakor Penyelamatan Arsip Perusahaan (BUMN/Swasta/Penyiaran)			50.168.000	
	- Spanduk	1,00 BUAH	1.000.000	1.000.000	
	- Tas Seminar	140,00 BUAH	275.000	38.500.000	
	- Block Note	140,00 BUAH	20.000	2.800.000	
	- Pensil dan Ballpoint	140,00 PKT	20.000	2.800.000	
	- Pin ID	140,00 BUAH	10.000	1.400.000	
	- Penggandaan Bahan Rakor	6.272,00 LBR	250	1.568.000	
	- Sertifikat	140,00 BUAH	15.000	2.100.000	
	> Evaluasi dan Pelaporan			1.035.000	
	- Rapat [15 ORG x 1 KL]	15,00 OK	69.000	1.035.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			3.850.000	RM
	> Pelaksanaan Rakor Penyelamatan Arsip Perusahaan (BUMN/Swasta/Penyiaran)			3.850.000	
	>> Honorarium Tim Rakor Penyelamatan Arsip Perusahaan (BUMN/Swasta/Perusahaan)			3.850.000	
	- Penanggung Jawab [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	450.000	450.000	
	- Ketua [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Sekretaris [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Anggota [9 ORG x 1 KEG]	9,00 OK	300.000	2.700.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			10.200.000	RM
	> Pelaksanaan Rakor Penyelamatan Arsip Perusahaan (BUMN/Swasta/Perusahaan)			10.200.000	
	- Narasumber Eselon I [2 ORG x 1 JAM]	2,00 OJ	1.400.000	2.800.000	
	- Narasumber Eselon II [1 ORG x 2 JAM]	2,00 OJ	1.000.000	2.000.000	
	- Narasumber Praktisi [2 ORG x 2 JAM]	4,00 OJ	1.000.000	4.000.000	
	- Moderator [2 ORG x 1 KEG]	2,00 OK	700.000	1.400.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			115.074.000	RM
	> Penelusuran, Pendataan, Penilaian dan Verifikasi			115.074.000	
	>> JAKARTA - BALI			27.066.000	
	- Tiket Pesawat Jakarta - Denpasar [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	3.262.000	9.786.000	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (087) ARSIP NASIONAL REPUBLIK INDONESIA  
**UNIT ORG** : (01) Arsip Nasional  
**UNIT KERJA** : (450448) ARSIP NASIONAL R I JAKARTA  
**ALOKASI** : Rp. 209.450.747.000

Halaman : 99

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Taksi Bandara Jakarta [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	512.000	1.536.000	
	- Taksi Bandara Denpasar [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	318.000	954.000	
	- Uang Harian [3 ORG x 4 HR]	12,00 OH	480.000	5.760.000	
	- Penginapan Gol IV [1 ORG x 3 HR]	3,00 OH	990.000	2.970.000	
	- Penginapan Gol III [2 ORG x 3 HR]	6,00 OH	910.000	5.460.000	
	- Representasi Es.II [1 ORG x 4 HR]	4,00 OH	150.000	600.000	
	>> JAKARTA - KEPULAUAN RIAU			23.004.000	
	- Tiket Pesawat Jakarta - Batam [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	2.888.000	8.664.000	
	- Taksi Bandara Jakarta [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	426.000	1.278.000	
	- Taksi Bandara Batam [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	274.000	822.000	
	- Uang Harian [3 ORG x 4 HR]	12,00 OH	370.000	4.440.000	
	- Penginapan Gol IV [1 ORG x 3 HR]	3,00 OH	1.500.000	4.500.000	
	- Penginapan Gol III [2 ORG x 3 HR]	6,00 OH	450.000	2.700.000	
	- Representasi Es.II [1 ORG x 4 HR]	4,00 OH	150.000	600.000	
	>> JAKARTA - SULAWESI SELATAN			27.693.000	
	- Tiket Pesawat Jakarta - Makassar [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	3.829.000	11.487.000	
	- Taksi Bandara Jakarta [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	426.000	1.278.000	
	- Taksi Bandara Makassar [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	290.000	870.000	
	- Uang Harian [1 ORG x 3 HR]	3,00 OH	430.000	1.290.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 4 HR]	8,00 OH	430.000	3.440.000	
	- Penginapan Es.II [1 ORG x 2 HR]	2,00 OH	2.069.000	4.138.000	
	- Penginapan Gol IV [1 ORG x 3 HR]	3,00 OH	1.000.000	3.000.000	
	- Penginapan Gol III [1 ORG x 3 HR]	3,00 OH	580.000	1.740.000	
	- Representasi Es.II [1 ORG x 3 HR]	3,00 OH	150.000	450.000	
	>> JAKARTA - JAWA BARAT (Bandung)			13.848.000	
	- Transport Jakarta - Bandung [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	550.000	1.650.000	
	- Uang Harian [3 ORG x 4 HR]	12,00 OH	430.000	5.160.000	
	- Penginapan Gol IV [1 ORG x 3 HR]	3,00 OH	1.006.000	3.018.000	
	- Penginapan Gol III [2 ORG x 3 HR]	6,00 OH	570.000	3.420.000	
	- Representasi Es.II [1 ORG x 4 HR]	4,00 OH	150.000	600.000	
	>> JAKARTA - MALANG			23.463.000	
	- Tiket Pesawat Jakarta - Malang [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	2.695.000	8.085.000	
	- Taksi Bandara Jakarta [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	512.000	1.536.000	
	- Taksi Bandara Malang [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	370.000	1.110.000	
	- Uang Harian [3 ORG x 4 HR]	12,00 OH	410.000	4.920.000	
	- Penginapan Gol IV [1 ORG x 3 HR]	3,00 OH	1.076.000	3.228.000	
	- Penginapan Gol III [2 ORG x 3 HR]	6,00 OH	664.000	3.984.000	
	- Representasi Es.II [1 ORG x 4 HR]	4,00 OH	150.000	600.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			33.750.000	RM
	> Penelusuran, Pendataan, Penilaian dan Verifikasi			33.750.000	
	- Transport Lokal Monitoring dan Pendataan Arsip Perusahaan (BUMN/Swasta/Penyiaran) [3 ORG x 15 INST x 3 HR]	135,00 OH	150.000	20.250.000	
	- Transport lokal Penilaian dan Penyelamatan Arsip Perusahaan (BUMN/Swasta/Penyiaran) [3 ORG x 10 INST x 3 HR]	90,00 OH	150.000	13.500.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			171.248.000	RM
	> Penelusuran, Pendataan, Penilaian dan Verifikasi			11.000.000	
	- Uang Saku Rapat Di Dalam Kantor Gol. IV [5 ORG x 2 KL]	10,00 OK	400.000	4.000.000	
	- Uang Saku Rapat Di Dalam Kantor Gol. III [10 ORG x 2 KL]	20,00 OK	350.000	7.000.000	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (087) ARSIP NASIONAL REPUBLIK INDONESIA  
**UNIT ORG** : (01) Arsip Nasional  
**UNIT KERJA** : (450448) ARSIP NASIONAL R I JAKARTA  
**ALOKASI** : Rp. 209.450.747.000

Halaman : 100

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> Pelaksanaan Rakor Penyelamatan Arsip Perusahaan (BUMN/Swasta/Penyiaran)			160.248.000	
	- Paket Rapat Fullboard Rakor di Jakarta [120 ORG x 1 PKT]	120,00 OP	764.000	91.680.000	
	- Paket Rapat Fullboard Panitia [12 ORG x 1 PKT]	12,00 OP	764.000	9.168.000	
	- Uang Harian Fullboard Peserta Rakor [120 ORG x 2 HR]	240,00 OH	150.000	36.000.000	
	- Uang Harian Fullboard Panitia [12 ORG x 2 HR]	24,00 OH	150.000	3.600.000	
	- Transport Lokal Peserta dan Panitia Rakor [132 ORG x 1 PP]	132,00 OP	150.000	19.800.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			62.250.000	RM
	> Penyusunan Telaah Arsip Statis			62.250.000	
	- Konsinyasi Evaluasi Penyelamatan Arsip Perusahaan (BUMN/Swasta/Penyiaran) [25 ORG x 2 PKT]	50,00 OP	720.000	36.000.000	
	- Uang Harian Full Board Jawa Barat [25 ORG x 3 HR]	75,00 OH	150.000	11.250.000	
	- Uang Transport Konsinyasi [25 ORG x 1 PP]	25,00 OH	600.000	15.000.000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			113.537.000	RM
	> Telaah Pencipta Arsip			113.537.000	
	- Canon Image Formula (P-215II)	1,00 UNIT	5.000.000	5.000.000	
	- PC All in one	1,00 UNIT	15.000.000	15.000.000	
	- Laptop	3,00 UNIT	15.000.000	45.000.000	
	- in focuss II	1,00 UNIT	18.000.000	18.000.000	
	- Pencacah Kertas II	1,00 UNIT	17.598.000	17.598.000	
	- Scanner I	1,00 UNIT	12.939.000	12.939.000	
536111	<u>Belanja Modal Lainnya</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			36.000.000	RM
	- Perangkat Lunak Microsoft Office Ori I	4,00 UNIT	6.000.000	24.000.000 *	
	- Antivirus I	4,00 UNIT	3.000.000	12.000.000 *	
<b>053</b>	<b>Ormas/Orpol</b>			<b>228.786.000</b>	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			26.328.000	RM
	> Telaah Pencipta Arsip			1.380.000	
	- Rapat [10 ORG x 2 KL]	20,00 OK	69.000	1.380.000	
	> Pembahasan Rencana Aksi Workshop Penyelamatan Arsip Statis			1.380.000	
	- Konsumsi Rapat di dalam kantor [10 ORG x 2 KL]	20,00 OK	69.000	1.380.000	
	> Pelaksanaan Workshop Penyelamatan Arsip Statis			22.878.000	
	- USB Flashdisk	62,00 BUAH	170.000	10.540.000	
	- ballpoint grafir	62,00 BUAH	12.000	744.000	
	- tas seminar	62,00 BUAH	187.000	11.594.000	
	> Evaluasi dan Pelaporan			690.000	
	- Konsumsi Rapat di Dalam Kantor [10 ORG x 1 KL]	10,00 OK	69.000	690.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			1.750.000	RM
	> Pelaksanaan Workshop Penyelamatan Arsip Statis			1.750.000	
	>> Honorarium Tim Workshop			1.750.000	
	- Penanggung Jawab [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	450.000	450.000	
	- Ketua [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Sekretaris [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Anggota [2 ORG x 1 KEG]	2,00 OK	300.000	600.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			9.700.000	RM
	> Pelaksanaan Workshop Penyelamatan Arsip Statis			9.700.000	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (087) ARSIP NASIONAL REPUBLIK INDONESIA  
**UNIT ORG** : (01) Arsip Nasional  
**UNIT KERJA** : (450448) ARSIP NASIONAL R I JAKARTA  
**ALOKASI** : Rp. 209.450.747.000

Halaman : 101

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Narasumber Eselon I [1 ORG x 1 JAM]</li> <li>- Narasumber Eselon II [2 ORG x 2 JAM]</li> <li>- Narasumber eselon III ke bawah [2 ORG x 2 JAM]</li> <li>- Moderator [1 ORG x 1 KEG]</li> </ul> <p><u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>&gt; Penelusuran, Pendataan, Penilaian dan Verifikasi                             <ul style="list-style-type: none"> <li>&gt;&gt; JAKARTA - SOLO (YPAC)                                     <ul style="list-style-type: none"> <li>- Tiket Pesawat Jakarta - Solo [5 ORG x 1 PP]</li> <li>- Taksi Bandara Jakarta [5 ORG x 1 PP]</li> <li>- Taksi Bandara Solo [5 ORG x 1 PP]</li> <li>- Uang Harian [4 ORG x 4 HR]</li> <li>- Uang Harian [1 ORG x 3 HR]</li> <li>- Penginapan Es.II [1 ORG x 2 HR]</li> <li>- Penginapan Gol.IV/Es.III [2 ORG x 3 HR]</li> <li>- Penginapan Gol III/Es.IV [2 ORG x 3 HR]</li> <li>- Representasi Es.II [1 ORG x 3 HR]</li> </ul> </li> <li>&gt;&gt; JAKARTA-YOGYAKARTA (AISYIAH)                                     <ul style="list-style-type: none"> <li>- Tiket Pesawat Jakarta - Yogyakarta [5 ORG x 1 PP]</li> <li>- Taksi Bandara Jakarta [5 ORG x 1 PP]</li> <li>- Taksi Bandara Yogyakarta [5 ORG x 1 PP]</li> <li>- Uang Harian [1 ORG x 3 HR]</li> <li>- Uang Harian [4 ORG x 5 HR]</li> <li>- Penginapan Es.II [1 ORG x 2 HR]</li> <li>- Penginapan Gol IV/Es.III [2 ORG x 4 HR]</li> <li>- Penginapan Gol III/Es.IV [2 ORG x 4 HR]</li> <li>- Representasi Es.II [1 ORG x 3 HR]</li> </ul> </li> </ul> </li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>1,00 OJ</li> <li>4,00 OJ</li> <li>4,00 OJ</li> <li>1,00 OK</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>1.400.000</li> <li>1.000.000</li> <li>900.000</li> <li>700.000</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>1.400.000</li> <li>4.000.000</li> <li>3.600.000</li> <li>700.000</li> <li>82.496.000</li> <li>82.496.000</li> <li>34.084.000</li> <li>11.694.000</li> <li>2.560.000</li> <li>750.000</li> <li>5.920.000</li> <li>1.110.000</li> <li>2.960.000</li> <li>5.724.000</li> <li>2.916.000</li> <li>450.000</li> <li>48.412.000</li> <li>11.340.000</li> <li>2.560.000</li> <li>1.180.000</li> <li>1.260.000</li> <li>8.400.000</li> <li>5.390.000</li> <li>11.072.000</li> <li>6.760.000</li> <li>450.000</li> </ul>	RM
524113	<p><u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>&gt; Penelusuran, Pendataan, Penilaian dan Verifikasi                             <ul style="list-style-type: none"> <li>- Transport Lokal Monitoring dan Pendataan [4 ORG x 2 KL x 6 INS]</li> <li>- Transport Lokal Penilaian dan Penyelamatan [3 ORG x 3 KL x 2 INS]</li> </ul> </li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>48,00 OK</li> <li>18,00 OK</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>150.000</li> <li>150.000</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>7.200.000</li> <li>2.700.000</li> <li>9.900.000</li> </ul>	RM
524114	<p><u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>&gt; Pembahasan Rencana Aksi Workshop Penyelamatan Arsip Statis                             <ul style="list-style-type: none"> <li>- Uang Saku Rapat Di Dalam Kantor Gol. IV [4 ORG x 2 KL]</li> <li>- Uang Saku Rapat Di Dalam Kantor Gol. III [6 ORG x 2 KL]</li> </ul> </li> <li>&gt; Pelaksanaan Workshop Penyelamatan Arsip Statis                             <ul style="list-style-type: none"> <li>- Paket Rapat Fullboard Panitia di Jakarta [6 ORG x 2 PKT]</li> <li>- Paket Rapat Fullday Peserta dan Narasumber di Jakarta [56 ORG x 1 PKT]</li> <li>- Uang Harian Panitia [6 ORG x 3 HR]</li> <li>- Uang Harian Peserta [50 ORG x 1 HR]</li> <li>- Transport Lokal Panitia, Peserta dan Narasumber [62 ORG x 1 KL]</li> </ul> </li> <li>&gt; Evaluasi dan Pelaporan                             <ul style="list-style-type: none"> <li>- Uang Saku Rapat Di Dalam Kantor Gol. IV [4 ORG x 1 KL]</li> <li>- Uang Saku Rapat Di Dalam Kantor Gol. III [6 ORG x 1 KL]</li> </ul> </li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>8,00 OK</li> <li>12,00 OK</li> <li>12,00 OP</li> <li>56,00 OP</li> <li>18,00 OH</li> <li>50,00 OH</li> <li>62,00 OH</li> <li>4,00 OK</li> <li>6,00 OK</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>400.000</li> <li>350.000</li> <li>1.197.000</li> <li>433.000</li> <li>150.000</li> <li>130.000</li> <li>150.000</li> <li>400.000</li> <li>350.000</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>3.200.000</li> <li>4.200.000</li> <li>57.112.000</li> <li>14.364.000</li> <li>24.248.000</li> <li>2.700.000</li> <li>6.500.000</li> <li>9.300.000</li> <li>3.700.000</li> <li>1.600.000</li> <li>2.100.000</li> </ul>	RM
524119	<p><u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>&gt; Pelaksanaan Workshop Penyelamatan Arsip Statis</li> </ul>			<ul style="list-style-type: none"> <li>25.368.000</li> <li>25.368.000</li> </ul>	RM

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (087) ARSIP NASIONAL REPUBLIK INDONESIA  
**UNIT ORG** : (01) Arsip Nasional  
**UNIT KERJA** : (450448) ARSIP NASIONAL R I JAKARTA  
**ALOKASI** : Rp. 209.450.747.000

Halaman : 102

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Paket Rapat Full Board Eselon II [1 ORANG x 1 PKT]	1,00 OP	1.110.000	1.110.000	
	- Paket Rapat Full Board Eselon III ke bawah [14 ORANG x 1 PKT]	14,00 OP	822.000	11.508.000	
	- Uang Harian Rapat Fullboard [15 ORANG x 2 HR]	30,00 OH	150.000	4.500.000	
	- Uang Transport Jakarta - Depok [15 ORANG x 1 PP]	15,00 OP	550.000	8.250.000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			5.032.000	RM
	- Laptop I	1,00 UNIT	5.032.000	5.032.000	
<b>054</b>	<b>Perorangan</b>			<b>95.764.000</b>	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			2.898.000	RM
	> Telaah Pencipta Arsip			2.070.000	
	- Konsumsi Rapat [10 ORG x 2 KL]	20,00 OK	69.000	1.380.000	
	- Konsumsi Rapat Di Dalam Kantor [10 ORG x 1 KL]	10,00 OK	69.000	690.000	
	> Evaluasi dan Pelaporan			828.000	
	- Rapat Evaluasi [6 ORG x 2 KL]	12,00 OK	69.000	828.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			74.348.000	RM
	> Penelusuran, Pendataan, Penilaian dan Verifikasi			74.348.000	
	>> JAKARTA - PAPUA (Tokoh Pepera)			74.348.000	
	- Tiket Pesawat Jakarta - Jayapura [4 ORG x 1 PP]	4,00 OP	8.193.000	32.772.000	
	- Taksi Bandara Jakarta [4 ORG x 1 PP]	4,00 OP	512.000	2.048.000	
	- Taksi Bandara Jayapura [4 ORG x 1 PP]	4,00 OP	862.000	3.448.000	
	- Uang Harian [4 ORG x 4 HR]	16,00 OH	580.000	9.280.000	
	- Penginapan Gol.IV/Es.III [2 ORG x 4 HR]	8,00 OH	2.521.000	20.168.000	
	- Penginapan Gol III/Es.IV [2 ORG x 4 HR]	8,00 OH	829.000	6.632.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			10.800.000	RM
	> Penelusuran, Pendataan, Penilaian dan Verifikasi			10.800.000	
	- Transport Lokal Monitoring [3 ORG x 3 KL x 4 TOKOH]	36,00 OK	150.000	5.400.000	
	- Transport Lokal Penilaian Arsip Tokoh [3 ORG x 3 KL x 4 TOKOH]	36,00 OK	150.000	5.400.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			3.700.000	RM
	> Telaah Pencipta Arsip			3.700.000	
	- Uang Saku Rapat Di Dalam Kantor Gol. IV [4 ORG x 1 KL]	4,00 OK	400.000	1.600.000	
	- Uang Saku Rapat Di Dalam Kantor Gol. III [6 ORG x 1 KL]	6,00 OK	350.000	2.100.000	
536111	<u>Belanja Modal Lainnya</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			4.018.000	RM
	- Software Microsoft Office II	1,00 UNIT	4.018.000	4.018.000	
<b>055</b>	<b>Penyusunan Daftar Pencarian Arsip dan Pemberian Imbalan Penyerahan Arsip Statis</b>			<b>100.450.000</b>	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			7.620.000	RM
	> Pembentukan Tim			0	
	> Kelompok Diskusi Terpumpun Penyusunan DPA			7.620.000	
	- USB 4 Gb	20,00 BUAH	98.000	1.960.000	
	- blocknote	20,00 BUAH	15.000	300.000	
	- tas	20,00 BUAH	187.000	3.740.000	
	- ballpoint grafir ANRI	20,00 BUAH	12.000	240.000	
	- Konsumsi Rapat [20 ORG x 1 KL]	20,00 OK	69.000	1.380.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			19.500.000	RM

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019**

**KEMEN/LEMB** : (087) ARSIP NASIONAL REPUBLIK INDONESIA  
**UNIT ORG** : (01) Arsip Nasional  
**UNIT KERJA** : (450448) ARSIP NASIONAL R I JAKARTA  
**ALOKASI** : Rp. 209.450.747.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> Pembentukan Tim			19.500.000	
	>> Honorarium Tim			19.500.000	
	- Pengarah [1 ORG x 1 KEG x 3 BLN]	3,00 OKB	500.000	1.500.000	
	- Penanggung Jawab [1 ORG x 1 KEG x 3 BLN]	3,00 OKB	450.000	1.350.000	
	- Ketua [1 ORG x 1 KEG x 3 BLN]	3,00 OKB	400.000	1.200.000	
	- Wakil Ketua [1 ORG x 1 KEG x 3 BLN]	3,00 OKB	350.000	1.050.000	
	- Sekretaris [1 ORG x 1 KEG x 3 BLN]	3,00 OK	300.000	900.000	
	- Anggota [15 ORG x 1 KEG x 3 BLN]	45,00 OK	300.000	13.500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			14.400.000	RM
	> Kelompok Diskusi Terpumpun Penyusunan DPA			14.400.000	
	- Narasumber Eselon I [2 ORG x 2 JAM]	4,00 OJ	1.400.000	5.600.000	
	- Narasumber Eselon II [1 ORG x 2 JAM]	2,00 OJ	1.000.000	2.000.000	
	- Narasumber Praktisi [2 ORG x 2 JAM]	4,00 OJ	1.700.000	6.800.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			56.184.000	RM
	> Penentuan Besaran Imbalan Penyerahan Arsip Statis			56.184.000	
	- Paket Rapat Full Board Eselon II [4 ORANG x 2 PKT]	8,00 OP	1.110.000	8.880.000	
	- Paket Rapat Full Board Eselon III ke bawah [16 ORANG x 2 PKT]	32,00 OP	822.000	26.304.000	
	- Uang Harian Rapat Fullboard [20 ORANG x 3 HR]	60,00 OH	150.000	9.000.000	
	- Uang Transport Jakarta - Bogor [20 ORANG x 1 PP]	20,00 OP	600.000	12.000.000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			2.746.000	RM
	- Printer Laser Jet	1,00 UNIT	2.746.000	2.746.000	
<b>3620.002</b>	<b>Persetujuan/Pertimbangan Usul Musnah</b> <b>[Base Line]</b>			<b>263.500.000</b>	
	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN				
<b>051</b>	<b>Kementerian, Lembaga Negara dan Pemerintah Daerah</b>			<b>219.150.000</b>	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			2.962.000	RM
	> Telaah Usul Musnah			1.656.000	
	- Rapat [12 ORG x 2 KL]	24,00 OK	69.000	1.656.000	
	> Rapat Pleno Pemberian Persetujuan Usul Musnah			1.306.000	
	- penggandaan	1.624,00 LBR	250	406.000	
	- penjilidan	30,00 JILID	30.000	900.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			105.723.000	RM
	> Monitoring Rekomendasi Arsip Usul Musnah			105.723.000	
	>> JAKARTA-BALI			31.830.000	
	- Tiket Pesawat Jakarta - Denpasar [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	3.260.000	9.780.000	
	- Taksi Bandara Jakarta [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	512.000	1.536.000	
	- Taksi Bandara Denpasar [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	318.000	954.000	
	- Uang Harian [3 ORG x 4 HR]	12,00 OH	480.000	5.760.000	
	- Penginapan Es.II [1 ORG x 3 HR]	3,00 OH	2.500.000	7.500.000	
	- Penginapan Gol IV/Es.III [1 ORG x 3 HR]	3,00 OH	990.000	2.970.000	
	- Penginapan Gol III/Es.IV [1 ORG x 3 HR]	3,00 OH	910.000	2.730.000	
	- Representasi Es.II [1 ORG x 4 HR]	4,00 OH	150.000	600.000	
	>> JAKARTA - BANDUNG			17.370.000	
	- Transport Jakarta - Bandung [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	700.000	2.100.000	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (087) ARSIP NASIONAL REPUBLIK INDONESIA  
**UNIT ORG** : (01) Arsip Nasional  
**UNIT KERJA** : (450448) ARSIP NASIONAL R I JAKARTA  
**ALOKASI** : Rp. 209.450.747.000

Halaman : 104

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Uang Harian [3 ORG x 4 HR]	12,00 OH	430.000	5.160.000	
	- Penginapan Es.II [1 ORG x 3 HR]	3,00 OH	1.600.000	4.800.000	
	- Penginapan Gol IV/Es.III [1 ORG x 3 HR]	3,00 OH	1.000.000	3.000.000	
	- Penginapan Gol III/Es.IV [1 ORG x 3 HR]	3,00 OH	570.000	1.710.000	
	- Representasi Es.II [1 ORG x 4 HR]	4,00 OH	150.000	600.000	
	>> JAKARTA - BANGKA BELITUNG			21.645.000	
	- Tiket Pesawat Jakarta - Pangkal Pinang [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	2.139.000	6.417.000	
	- Taksi Bandara Jakarta [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	512.000	1.536.000	
	- Taksi Bandara Pangkal Pinang [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	180.000	540.000	
	- Uang Harian [3 ORG x 4 HR]	12,00 OH	410.000	4.920.000	
	- Penginapan Gol IV/Es.III [1 ORG x 3 HR]	3,00 OH	1.500.000	4.500.000	
	- Penginapan Gol III/Es.IV [2 ORG x 3 HR]	6,00 OH	622.000	3.732.000	
	>> JAKARTA - KALIMANTAN TIMUR			34.878.000	
	- Tiket Pesawat Jakarta - Balikpapan [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	3.790.000	11.370.000	
	- Taksi Bandara Jakarta [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	512.000	1.536.000	
	- Transport Balikpapan - Samarinda PP [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	1.100.000	3.300.000	
	- Uang Harian [3 ORG x 4 HR]	12,00 OH	430.000	5.160.000	
	- Penginapan Es.II [1 ORG x 3 HR]	3,00 OH	2.000.000	6.000.000	
	- Penginapan Gol.IV/Es.III [1 ORG x 3 HR]	3,00 OH	1.500.000	4.500.000	
	- Penginapan Gol III/Es.IV [1 ORG x 3 HR]	3,00 OH	804.000	2.412.000	
	- Representasi Es.II [1 ORG x 4 HR]	4,00 OH	150.000	600.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			3.600.000	RM
	> Monitoring Rekomendasi Arsip Usul Musnah			3.600.000	
	- Transport Lokal [3 ORG x 4 INS x 2 HR]	24,00 OH	150.000	3.600.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			26.118.000	RM
	> Rapat Pleno Pemberian Persetujuan Usul Musnah			26.118.000	
	- Paket Rapat Full Board Eselon II [1 ORANG x 1 PKT]	1,00 OP	1.110.000	1.110.000	
	- Paket Rapat Full Board Eselon III ke bawah [14 ORANG x 1 PKT]	14,00 OP	822.000	11.508.000	
	- Uang Harian Rapat Fullboard [15 ORANG x 2 HR]	30,00 OH	150.000	4.500.000	
	- Uang Transport Jakarta - Bogor [15 ORANG x 1 PP]	15,00 OP	600.000	9.000.000	
524211	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa - Luar Negeri</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			49.689.000	RM
	> Monitoring Rekomendasi Arsip Usul Musnah			49.689.000	
	>>> JAKARTA - BRUNEI DARUSSALAM			49.689.000	
	- Tiket Pesawat Jakarta - Bandar Sri Begawan (Rp.13.750 x \$910) [2 ORG x 1 PP]	2,00 OP	12.512.500	25.025.000	
	- Uang Harian Gol. B (Rp.13.750 x \$256) [1 ORG x 4 HR]	4,00 OP	3.520.000	14.080.000	
	- Uang Harian Gol. C (Rp.13.750 x \$196) [1 ORG x 4 HR]	4,00 OP	2.646.000	10.584.000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			19.578.000	RM
	- PC I	1,00 UNIT	19.578.000	19.578.000	
536111	<u>Belanja Modal Lainnya</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			11.480.000	RM
	- Microsoft Office Ori II	1,00 UNIT	7.480.000	7.480.000	
	- Antivirus II	1,00 UNIT	4.000.000	4.000.000	
<b>052</b>	<b>Perusahaan</b>			<b>44.350.000</b>	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			1.758.000	RM
	> Telaah Usul Musnah			1.104.000	



**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019**

**KEMEN/LEMB** : (087) ARSIP NASIONAL REPUBLIK INDONESIA  
**UNIT ORG** : (01) Arsip Nasional  
**UNIT KERJA** : (450448) ARSIP NASIONAL R I JAKARTA  
**ALOKASI** : Rp. 209.450.747.000

Halaman : 105

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	- Rapat [8 ORG x 2 KL] > Rapat Pleno Pemberian Persetujuan Usul Musnah - penggandaan - penjiilidan <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )	16,00 OK  1.656,00 LBR 8,00 JILID	69.000  250 30.000	1.104.000 654.000 414.000 240.000	RM
524111	> Monitoring Rekomendasi Arsip Usul Musnah >> JAKARTA - KALIMANTAN TIMUR			26.424.000 26.424.000	
524111	- Tiket Pesawat Jakarta - Balikpapan [3 ORG x 1 PP] - Taksi Bandara Jakarta [3 ORG x 1 PP] - Transport Balikpapan - Samarinda PP [3 ORG x 1 PP] - Uang Harian [3 ORG x 3 HR] - Penginapan Gol.IV/Es.III [1 ORG x 2 HR] - Penginapan Gol III/Es.IV [2 ORG x 2 HR]	3,00 OP 3,00 OP 3,00 OP 9,00 OH 2,00 OH 4,00 OH	3.790.000 512.000 1.100.000 430.000 1.566.000 804.000	11.370.000 1.536.000 3.300.000 3.870.000 3.132.000 3.216.000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> ( KPPN.139-JAKARTA V ) - Laptop I	1,00 UNIT	16.168.000	16.168.000	RM
<b>3620.003</b>	<b>Wawancara Sejarah Lisan</b> <b>[Output Baru - Perubahan Kebijakan]</b>	<b>34,00 Pengkisah</b>		<b>761.717.000</b>	
<b>051</b>	Lokasi : DKI JAKARTA <b>Wawancara Tokoh/Pelaku Sejarah Pembentukan dan Pemekaran Wilayah Serta Konflik di Daerah</b>			<b>301.500.000</b>	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V ) > Penentuan Pengkisah - Konsumsi Rapat [10 ORG x 1 KL] - Konsumsi Rapat di Dalam Kantor [10 ORG x 1 KL] > Persiapan Wawancara Sejarah Lisan - Penjiilidan Hasil Wawancara - Konsumsi Rapat [10 ORG x 1 KL] > Pelaksanaan Wawancara Sejarah Lisan - Kaset C 60 - Micro SD 64GB > Pengolahan Hasil Wawancara Sejarah Lisan - Konsumsi Rapat [10 ORG x 2 KL]	10,00 OK 10,00 OK  8,00 JILID 10,00 OK  40,00 BUAH 2,00 BUAH  20,00 OK	69.000 69.000  50.000 69.000  20.000 275.000  69.000	1.380.000 690.000 690.000 1.090.000 400.000 690.000 1.350.000 800.000 550.000 1.380.000 1.380.000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V ) > Pengolahan Hasil Wawancara Sejarah Lisan >> Honorarium Tim - Penanggung Jawab [1 ORG x 1 OTER] - Penyunting/Editor [1 ORG x 1 OTER] - Design Grafis [1 ORG x 1 OTER] - Fotografer [1 ORG x 1 OTER] - Sekretariat [1 ORG x 1 OTER] - Pembuat Artikel/Pentranskrip [10 TOKOH x 40 HAL]			21.160.000 21.160.000 21.160.000 400.000 250.000 180.000 180.000 150.000 20.000.000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V ) > Pelaksanaan Wawancara Sejarah Lisan - Narasumber [10 ORG x 2 JAM]			20.000.000 20.000.000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )	20,00 OJ	1.000.000	20.000.000	RM
				238.460.000	RM

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (087) ARSIP NASIONAL REPUBLIK INDONESIA  
**UNIT ORG** : (01) Arsip Nasional  
**UNIT KERJA** : (450448) ARSIP NASIONAL R I JAKARTA  
**ALOKASI** : Rp. 209.450.747.000

Halaman : 106

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> Pelaksanaan Wawancara Sejarah Lisan			238.460.000	
	>> JAKARTA - SARMI			98.268.000	
	- Tiket Pesawat Jakarta - Jayapura [4 ORG x 1 PP]	4,00 OP	8.193.000	32.772.000	
	- Taksi Bandara Jakarta [4 ORG x 1 PP]	4,00 OP	512.000	2.048.000	
	- Taksi Bandara Jayapura [4 ORG x 1 PP]	4,00 OP	862.000	3.448.000	
	- Transport Jayapura ke Sarmi [4 ORG x 1 PP]	4,00 OP	5.400.000	21.600.000	
	- Uang Harian [4 ORG x 5 HR]	20,00 OH	580.000	11.600.000	
	- Penginapan Gol.IV/Es.III [2 ORG x 4 HR]	8,00 OH	2.521.000	20.168.000	
	- Penginapan Gol III/Es.IV [2 ORG x 4 HR]	8,00 OH	829.000	6.632.000	
	>> JAKARTA - KONAWE KEPULAUAN			42.698.000	
	- Tiket Pesawat Jakarta - Kendari [4 ORG x 1 PP]	4,00 OP	4.182.000	16.728.000	
	- Taksi Bandara Jakarta [4 ORG x 1 PP]	4,00 OP	512.000	2.048.000	
	- Taksi Bandara Kendari [4 ORG x 1 PP]	4,00 OP	342.000	1.368.000	
	- Transport Kendari ke Langara [4 ORG x 1 PP]	4,00 OP	1.000.000	4.000.000	
	- Uang Harian [4 ORG x 4 HR]	16,00 OH	380.000	6.080.000	
	- Penginapan Gol.IV/Es.III [2 ORG x 3 HR]	6,00 OH	1.297.000	7.782.000	
	- Penginapan Gol III/Es.IV [2 ORG x 3 HR]	6,00 OH	782.000	4.692.000	
	>> JAKARTA - BUTON TENGAH			42.698.000	
	- Tiket Pesawat Jakarta - Bau-Bau [4 ORG x 1 PP]	4,00 OP	4.182.000	16.728.000	
	- Taksi Bandara Jakarta [4 ORG x 1 PP]	4,00 OP	512.000	2.048.000	
	- Taksi Bandara Bau-bau [4 ORG x 1 PP]	4,00 OP	342.000	1.368.000	
	- Uang Harian [4 ORG x 4 HR]	16,00 OH	380.000	6.080.000	
	- Penginapan Gol IV/Es.III [2 ORG x 3 HR]	6,00 OH	1.297.000	7.782.000	
	- Penginapan Gol III/Es.IV [2 ORG x 3 HR]	6,00 OH	782.000	4.692.000	
	- Transport Bau-Bau ke Wamengkoli [4 ORG x 1 PP]	4,00 OP	1.000.000	4.000.000	
	>> JAKARTA - BANGGAI LAUT			54.796.000	
	- Tiket Pesawat Jakarta - Luwuk [4 ORG x 1 PP]	4,00 OP	7.000.000	28.000.000	
	- Taksi Bandara Jakarta [4 ORG x 1 PP]	4,00 OP	512.000	2.048.000	
	- Taksi Bandara Luwuk [4 ORG x 1 PP]	4,00 OP	330.000	1.320.000	
	- Transport Luwuk ke Banggai Laut [4 ORG x 1 PP]	4,00 OP	600.000	2.400.000	
	- Uang Harian [4 ORG x 4 HR]	16,00 OH	370.000	5.920.000	
	- Penginapan Gol.IV/Es.III [2 ORG x 3 HR]	6,00 OH	1.567.000	9.402.000	
	- Penginapan Gol III/Es.IV [2 ORG x 3 HR]	6,00 OH	951.000	5.706.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			11.100.000	RM
	> Penentuan Pengkisah			3.700.000	
	- Uang Saku Rapat Di Dalam Kantor Gol. IV [4 ORG x 1 KL]	4,00 OK	400.000	1.600.000	
	- Uang Saku Rapat Di Dalam Kantor Gol. III [6 ORG x 1 KL]	6,00 OK	350.000	2.100.000	
	> Pengolahan Hasil Wawancara Sejarah Lisan			7.400.000	
	- Uang Saku Rapat Di Dalam Kantor Gol. IV [4 ORG x 2 KL]	8,00 OK	400.000	3.200.000	
	- Uang Saku Rapat Di Dalam Kantor Gol. III [6 ORG x 2 KL]	12,00 OK	350.000	4.200.000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			5.580.000	RM
	- Digital Recorder II	1,00 UNIT	5.580.000	5.580.000	
<b>052</b>	<b>Wawancara Sejarah Lisan dengan Kerabat Kerajaan di Nusantara</b>			<b>95.884.000</b>	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			2.890.000	RM
	> Penentuan Pengkisah			1.380.000	
	- Konsumsi Rapat [10 ORG x 2 KL]	20,00 OK	69.000	1.380.000	
	> Persiapan Wawancara Sejarah Lisan			1.310.000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019**

**KEMEN/LEMB** : (087) ARSIP NASIONAL REPUBLIK INDONESIA  
**UNIT ORG** : (01) Arsip Nasional  
**UNIT KERJA** : (450448) ARSIP NASIONAL R I JAKARTA  
**ALOKASI** : Rp. 209.450.747.000

Halaman : 107

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Kertas HVS A4 (80 gram)	2,00 RIM	48.000	96.000	
	- Kertas HVS F4 (80 gram)	2,00 RIM	50.000	100.000	
	- Penjilidan Hasil Wawancara	14,00 JILID	50.000	700.000	
	- Konsumsi Rapat [6 ORG x 1 KL]	6,00 OK	69.000	414.000	
	> Pelaksanaan Wawancara Sejarah Lisan			200.000	
	- Kaset C 60	10,00 BUAH	20.000	200.000	
	> Pengolahan Hasil Wawancara Sejarah Lisan			0	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			7.235.000	RM
	> Pengolahan Hasil Wawancara Sejarah Lisan			7.235.000	
	>> Honorarium Tim			7.235.000	
	- Penanggung Jawab [1 ORG x 1 OTER]	1,00 OT	450.000	450.000	
	- Penyunting/Editor [1 ORG x 1 OTER]	1,00 OT	275.000	275.000	
	- Design Grafis [1 ORG x 1 OTER]	1,00 OT	180.000	180.000	
	- Fotografer [1 ORG x 1 OTER]	1,00 OT	180.000	180.000	
	- Sekretariat [1 ORG x 1 OTER]	1,00 OT	150.000	150.000	
	- Pembuat Artikel/Pentranskrip [4 TOKOH x 30 HAL]	120,00 OH	50.000	6.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			8.000.000	RM
	- Honor Narasumber [4 ORG x 2 JAM]	8,00 OJ	1.000.000	8.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			40.848.000	RM
	> Pelaksanaan Wawancara Sejarah Lisan			40.848.000	
	>> JAKARTA - BALI (Kerajaan Karangasem)			40.848.000	
	- Tiket Pesawat Jakarta - Denpasar [4 ORG x 1 PP]	4,00 OP	3.262.000	13.048.000	
	- Taksi Bandara Jakarta [4 ORG x 1 PP]	4,00 OP	512.000	2.048.000	
	- Taksi Bandara Denpasar [4 ORG x 1 PP]	4,00 OP	318.000	1.272.000	
	- Representasi Es.II [1 ORG x 4 HR]	4,00 OH	150.000	600.000	
	- Uang Harian [4 ORG x 4 HR]	16,00 OH	480.000	7.680.000	
	- Penginapan Es.II [1 ORG x 3 HR]	3,00 OH	1.600.000	4.800.000	
	- Penginapan Gol.IV/Es.III [2 ORG x 3 HR]	6,00 OH	990.000	5.940.000	
	- Penginapan Gol III/Es.IV [2 ORG x 3 HR]	6,00 OH	910.000	5.460.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			32.400.000	RM
	> Konsinerling Penyusunan Hasil Wawancara Sejarah Lisan			32.400.000	
	- Paket Rapat Full Board Eselon III ke bawah [20 ORANG x 1 PKT]	20,00 OP	720.000	14.400.000	
	- Uang Harian Rapat Fullboard [20 ORANG x 2 HR]	40,00 OH	150.000	6.000.000	
	- Uang Transport Jakarta - Bogor [20 ORANG x 1 PP]	20,00 OP	600.000	12.000.000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			4.511.000	RM
	- Kamera Digital II	1,00 UNIT	4.511.000	4.511.000	
<b>053</b>	<b>Wawancara Sejarah Lisan terhadap Mantan Presiden, Wakil Presiden, Keluarga dan Orang-Orang Terdekat</b>			<b>169.767.000</b>	<b>U</b>
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			18.950.000	RM
	> Penentuan Pengkisah			1.380.000	
	- Konsumsi Rapat [10 ORG x 2 KL]	20,00 OK	69.000	1.380.000	
	> Persiapan Wawancara Sejarah Lisan			690.000	
	- Konsumsi Rapat [10 ORG x 1 KL]	10,00 OK	69.000	690.000	
	> Kelompok Diskusi Terpumpun Penelusuran Tokoh			13.700.000	
	- blocknote	25,00 BUAH	15.000	375.000	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (087) ARSIP NASIONAL REPUBLIK INDONESIA  
**UNIT ORG** : (01) Arsip Nasional  
**UNIT KERJA** : (450448) ARSIP NASIONAL R I JAKARTA  
**ALOKASI** : Rp. 209.450.747.000

Halaman : 108

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- USB 16 GB	25,00 BUAH	281.000	7.025.000	
	- tas FGD	25,00 BUAH	187.000	4.675.000	
	- ballpoint grafir ANRI	25,00 BUAH	25.000	625.000	
	- spanduk	1,00 BUAH	1.000.000	1.000.000	
	> Pelaksanaan Wawancara Sejarah Lisan			1.000.000	
	- Kaset C 60	50,00 BUAH	20.000	1.000.000	
	> Pengolahan Hasil Wawancara Sejarah Lisan			2.180.000	
	- Kaset C 60	40,00 BUAH	20.000	800.000	
	- Konsumsi Rapat [10 ORG x 2 KL]	20,00 OK	69.000	1.380.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			17.235.000	RM
	> Pengolahan Hasil Wawancara Sejarah Lisan			17.235.000	
	>> Honorarium Tim			17.235.000	
	- Penanggung Jawab [1 ORG x 1 OTER]	1,00 OT	450.000	450.000	
	- Penyunting/Editor [1 ORG x 1 OTER]	1,00 OT	275.000	275.000	
	- Design Grafis [1 ORG x 1 OTER]	1,00 OT	180.000	180.000	
	- Fotografer [1 ORG x 1 OTER]	1,00 OT	180.000	180.000	
	- Sekretariat [1 ORG x 1 OTER]	1,00 OT	150.000	150.000	
	- Pembuat Artikel/Pentranskrip [8 TOKOH x 40 HAL]	320,00 OH	50.000	16.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			31.100.000	RM
	> Kelompok Diskusi Terpumpun Penelusuran Tokoh			15.100.000	
	- Narasumber Eselon I [2 ORG x 2 JAM]	4,00 OJ	1.400.000	5.600.000	
	- Narasumber Eselon II [1 ORG x 2 JAM]	2,00 OJ	1.000.000	2.000.000	
	- Narasumber Praktisi [2 ORG x 2 JAM]	4,00 OJ	1.700.000	6.800.000	
	- Moderator [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	700.000	700.000	
	> Pelaksanaan Wawancara Sejarah Lisan			16.000.000	
	- Honor Narasumber [8 ORG x 2 JAM]	16,00 OJ	1.000.000	16.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			48.412.000	RM
	> Pelaksanaan Wawancara Sejarah Lisan			48.412.000	
	>> JAKARTA - YOGYAKARTA			48.412.000	
	- Tiket Pesawat Jakarta - Yogyakarta [5 ORG x 1 PP]	5,00 OP	2.268.000	11.340.000	
	- Taksi Bandara Jakarta [5 ORG x 1 PP]	5,00 OP	512.000	2.560.000	
	- Taksi Bandara Yogyakarta [5 ORG x 1 PP]	5,00 OP	236.000	1.180.000	
	- Representasi Es.II [1 ORG x 3 HR]	3,00 OH	150.000	450.000	
	- Uang Harian [1 ORG x 3 HR]	3,00 OH	420.000	1.260.000	
	- Uang Harian [4 ORG x 5 HR]	20,00 OH	420.000	8.400.000	
	- Penginapan Es.II [1 ORG x 2 HR]	2,00 OH	2.695.000	5.390.000	
	- Penginapan Gol.IV/Es.III [2 ORG x 4 HR]	8,00 OH	1.384.000	11.072.000	
	- Penginapan Gol III/Es.IV [2 ORG x 4 HR]	8,00 OH	845.000	6.760.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			12.600.000	RM
	> Pelaksanaan Wawancara Sejarah Lisan			12.600.000	
	- Transport Lokal Wawancara [4 ORG x 3 KL x 7 TOKOH]	84,00 OKT	150.000	12.600.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			35.760.000	RM
	> Penentuan Pengkisah			7.400.000	
	- Uang Saku Rapat Di Dalam Kantor Gol. IV [4 ORG x 2 KL]	8,00 OK	400.000	3.200.000	
	- Uang Saku Rapat Di Dalam Kantor Gol. III [6 ORG x 2 KL]	12,00 OK	350.000	4.200.000	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (087) ARSIP NASIONAL REPUBLIK INDONESIA  
**UNIT ORG** : (01) Arsip Nasional  
**UNIT KERJA** : (450448) ARSIP NASIONAL R I JAKARTA  
**ALOKASI** : Rp. 209.450.747.000

Halaman : 109

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> Kelompok Diskusi Terpumpun Penelusuran Tokoh			20.960.000	
	- Paket Rapat Fullday Peserta FGD [20 ORG x 1 PKT]	20,00 OP	433.000	8.660.000	
	- Paket Rapat Fullday Praktisi/Eselon I/Eselon II [5 ORG x 1 PKT]	5,00 OP	510.000	2.550.000	
	- Uang Harian Peserta [20 ORG x 2 HR]	40,00 OP	150.000	6.000.000	
	- Transport Peserta dan Narasumber [25 ORG x 1 PP]	25,00 OP	150.000	3.750.000	
	> Pengolahan Hasil Wawancara Sejarah Lisan			7.400.000	
	- Uang Saku Rapat Di Dalam Kantor Gol. IV [4 ORG x 2 KL]	8,00 OK	400.000	3.200.000	
	- Uang Saku Rapat Di Dalam Kantor Gol. III [6 ORG x 2 KL]	12,00 OK	350.000	4.200.000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			5.710.000	RM
	- Scanner Portable II	1,00 UNIT	5.710.000	5.710.000	
<b>054</b>	<b>Wawancara Tokoh/Pelaku Integrasi dan Disintegrasi Timor-Timur</b>			<b>194.566.000</b>	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			8.320.000	RM
	> Penentuan Pengkisah			606.000	
	- Konsumsi Rapat [6 ORG x 1 KL]	6,00 OK	69.000	414.000	
	- Kertas HVS A4 (80 gram)	4,00 RIM	48.000	192.000	
	> Persiapan Wawancara Sejarah Lisan			7.414.000	
	- Toner Printer 36A	2,00 BUAH	1.064.000	2.128.000	
	- Toner Printer 305A	2,00 BUAH	2.000.000	4.000.000	
	- Kertas HVS A4 (80 gram)	2,00 RIM	48.000	96.000	
	- Kertas HVS F4 (80 gram)	2,00 RIM	50.000	100.000	
	- Penjilidan Hasil Wawancara	8,00 JILID	50.000	400.000	
	- Konsumsi Rapat [10 ORG x 1 KL]	10,00 OK	69.000	690.000	
	> Pelaksanaan Wawancara Sejarah Lisan			300.000	
	- Kaset C 60	15,00 BUAH	20.000	300.000	
	> Pengolahan Hasil Wawancara Sejarah Lisan			0	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			17.385.000	RM
	> Pengolahan Hasil Wawancara Sejarah Lisan			17.385.000	
	>> Honorarium Tim			17.385.000	
	- Penanggung Jawab [1 ORG x 1 OTER]	1,00 OT	450.000	450.000	
	- Penyunting/Editor [1 ORG x 1 OTER]	1,00 OT	275.000	275.000	
	- Design Grafis [1 ORG x 1 OTER]	1,00 OT	180.000	180.000	
	- Fotografer [1 ORG x 1 OTER]	1,00 OT	180.000	180.000	
	- Sekretariat [2 ORG x 1 OTER]	2,00 OT	150.000	300.000	
	- Pembuat Artikel/Pentranskrip [8 TOKOH x 40 HAL]	320,00 OH	50.000	16.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			16.000.000	RM
	> Pelaksanaan Wawancara Sejarah Lisan			16.000.000	
	- Honor Narasumber [8 ORG x 2 JAM]	16,00 OJ	1.000.000	16.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			2.700.000	RM
	> Pelaksanaan Wawancara Sejarah Lisan			2.700.000	
	- Transport Lokal Wawancara [3 ORG x 3 KL x 2 TOKOH]	18,00 OKT	150.000	2.700.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			44.256.000	RM
	> Konsineriing Penyusunan Hasil Wawancara Sejarah Lisan			44.256.000	
	- Paket Rapat Full Board Eselon I/II [2 ORANG x 2 PKT]	4,00 OP	1.110.000	4.440.000	
	- Paket Rapat Full Board Eselon III ke bawah [14 ORANG x 2 PKT]	28,00 OP	822.000	23.016.000	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (087) ARSIP NASIONAL REPUBLIK INDONESIA  
**UNIT ORG** : (01) Arsip Nasional  
**UNIT KERJA** : (450448) ARSIP NASIONAL R I JAKARTA  
**ALOKASI** : Rp. 209.450.747.000

Halaman : 110

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
532111	- Uang Harian Rapat Fullboard [16 ORANG x 3 HR] - Uang Transport Jakarta - Bogor [16 ORANG x 1 PP] <u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )	48,00 OH 16,00 OP	150.000 600.000	7.200.000 9.600.000 11.833.000	RM
	> Pengolahan Hasil Wawancara Sejarah Lisan			11.833.000	
	- earphones	5,00 BUAH	800.000	4.000.000	
	- Printer Laserjet II	1,00 UNIT	7.833.000	7.833.000	
536111	<u>Belanja Modal Lainnya</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			94.072.000	RM
	- Pengembangan Aplikasi Digital I	1,00 PAKET	94.072.000	94.072.000	
<b>3622</b>	<b>Pembinaan Kearsipan Pusat</b>			<b>3.179.487.000</b>	
<b>3622.001</b>	<b>Instansi Pusat yang menerapkan SIKD-TIK</b> <b>[Base Line]</b>	<b>20,00 Instansi</b>		<b>3.024.000.000</b>	
<b>051</b>	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN <b>Lembaga Non Struktural yang menerapkan SIKD-TIK</b>			<b>697.944.000</b>	U
A	Rapat Koordinasi Evaluasi Implementasi SIKD di Kementerian/Lembaga, BUMN dan PTN			697.944.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			163.260.000	RM
	- ATK (untuk dialihkan ke belanja lainnya)	1,00 PAKET	6.080.000	6.080.000	
	- Tas Seminar	224,00 BUAH	185.000	41.440.000	
	- Souvenir	224,00 SET	250.000	56.000.000	
	- Flashdisk	224,00 BUAH	120.000	26.880.000	
	- Blocknote	224,00 BUAH	50.000	11.200.000	
	- Pen	224,00 BUAH	25.000	5.600.000	
	- Blocknote	224,00 BUAH	25.000	5.600.000	
	- Pulpen	224,00 BUAH	10.000	2.240.000	
	- Pensil	224,00 BUAH	5.000	1.120.000	
	- Backdrop	1,00 BUAH	1.000.000	1.000.000	
	- Spanduk	1,00 BUAH	500.000	500.000	
	- Sertifikat	224,00 BUAH	25.000	5.600.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			4.800.000	RM
	- Penanggung jawab (1 orang x 1 kegiatan)	1,00 OK	450.000	450.000	
	- Ketua (1 orang x 1 kegiatan)	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Sekretaris (1 orang x 1 kegiatan)	1,00 OK	350.000	350.000	
	- Anggota (12 orang x 1 kegiatan)	12,00 OK	300.000	3.600.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			15.300.000	RM
	- Narasumber Es I (2 orang x 2 jam)	4,00 OJ	1.400.000	5.600.000	
	- Narasumber Es II (2 orang x 2 jam)	4,00 OJ	1.000.000	4.000.000	
	- Narasumber Es III ke bawah ( 2 orang x 2 jam)	4,00 OJ	900.000	3.600.000	
	- Moderator (3 orang x 1 kali)	3,00 OK	700.000	2.100.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			110.292.000	RM
	- Perjalanan dinas narasumber Es I			0	
	- Tiket pesawat jakarta-Padang (2 orang x 1 pp)	2,00 OP	2.950.000	5.900.000	
	- Transporat Bandara (2 orang x 1 pp)	2,00 OP	626.000	1.252.000	
	- Uang harian (2 orang x 3 hari)	6,00 OH	380.000	2.280.000	
	- Penginapan Es I (2 orang x 2 hari)	4,00 OH	5.236.000	20.944.000	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (087) ARSIP NASIONAL REPUBLIK INDONESIA  
**UNIT ORG** : (01) Arsip Nasional  
**UNIT KERJA** : (450448) ARSIP NASIONAL R I JAKARTA  
**ALOKASI** : Rp. 209.450.747.000

Halaman : 111

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Representatif Es I (2 orang x 3 hari)	6,00 OH	200.000	1.200.000	
	- Tiket pesawat Narasumber dan Moderator Jakarta-Padang (7 orang x 1 pp)	7,00 OP	2.952.000	20.664.000	
	- Transport Bandara (7 orang x 1 pp)	7,00 OP	626.000	4.382.000	
	- Tiket pesawat panitia Jakarta-Padang (15 orang x 1 pp)	15,00 PP	2.952.000	44.280.000	
	- Transport Bandara (15 orang x pp)	15,00 OP	626.000	9.390.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			404.292.000	RM
	- Paket rapat fullboard evaluasi implementasi SIKD di Padang (222 orang x 2 paket)	444,00 OH	663.000	294.372.000	
	- Uang saku narasumber, moderator, panitia dan peserta (222 orang x 3 hari)	666,00 OH	120.000	79.920.000	
	- Transport peserta rapat (200 orang x 1 pp)	200,00 OP	150.000	30.000.000	
<b>052</b>	<b>BUMN yang menerapkan SIKD-TIK</b>			<b>733.098.000</b>	U
A	<i>Bimbingan Teknis Pengenalan SIKD dan Penyusunan Instrumen</i>			<i>385.338.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			44.000.000	RM
	- ATK (Untuk di alihkan ke belanja yang lainnya)	1,00 PAKET	5.560.000	5.560.000	
	- Penggandaan Materi	60,00 BUKU	50.000	3.000.000	
	- Konsumsi rapat persiapan (15 orang x 2 kali)	30,00 OK	84.000	2.520.000	
	- Tas Seminar	78,00 BUAH	185.000	14.430.000	
	- Flashdisk	78,00 BUAH	120.000	9.360.000	
	- Blocknote	78,00 BUAH	50.000	3.900.000	
	- Pen	78,00 BUAH	25.000	1.950.000	
	- Pensil	78,00 BUAH	5.000	390.000	
	- Penghapus	78,00 BUAH	5.000	390.000	
	- Backdrop	1,00 BUAH	1.000.000	1.000.000	
	- Spanduk	1,00 BUAH	500.000	500.000	
	- Dokumentasi	1,00 BUAH	1.000.000	1.000.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			2.100.000	RM
	- Penanggung jawab (1 orang x 1 kegiatan)	1,00 OK	450.000	450.000	
	- Ketua (1 orang x 1 kegiatan)	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Sekretaris (1 orang x 1 kegiatan)	1,00 OK	350.000	350.000	
	- Anggota (3 orang x 1 kegiatan)	3,00 OK	300.000	900.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			34.100.000	RM
	- Narasumber Es I (1 orang x 2 jam)	2,00 OJ	1.400.000	2.800.000	
	- Narasumber Es II (2 orang x 2 jam)	4,00 OJ	1.000.000	4.000.000	
	- Narasumber Es III ke bawah ( 7 orang x 4 jam)	28,00 OJ	900.000	25.200.000	
	- Moderator (3 orang x 1 kali)	3,00 OK	700.000	2.100.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			76.958.000	RM
	- Perjalanan dinas narasumber Es I			0	
	- Tiket pesawat jakarta-Malang (1 orang x 1 pp)	1,00 OP	2.694.000	2.694.000	
	- Transport Bandara (1 orang x 1 pp)	1,00 OP	796.000	796.000	
	- Uang harian (1 orang x 3 hari)	3,00 OH	410.000	1.230.000	
	- Penginapan Es I (1 orang x 2 hari)	2,00 OH	4.400.000	8.800.000	
	- Representatif Es I (1 orang x 3 hari)	3,00 OH	200.000	600.000	
	- Tiket pesawat Narasumber dan Moderator Jakarta- Malang (12 orang x 1 pp)	12,00 OP	2.695.000	32.340.000	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (087) ARSIP NASIONAL REPUBLIK INDONESIA  
**UNIT ORG** : (01) Arsip Nasional  
**UNIT KERJA** : (450448) ARSIP NASIONAL R I JAKARTA  
**ALOKASI** : Rp. 209.450.747.000

Halaman : 112

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524119	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Transport Bandara (12 orang x 1 pp)</li> <li>- Tiket pesawat panitia Jakarta-Malang (6 orang x 1 pp)</li> <li>- Transport Bandara (6 orang x pp)</li> </ul> <p><u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )</p>	12,00 OP 6,00 PP 6,00 OP	796.000 2.695.000 796.000	9.552.000 16.170.000 4.776.000	228.180.000	RM
B	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Paket rapat fullboard pengenalan SIKD dan penyusunan instrumen di Malang (78 orang x 3 paket)</li> <li>- Uang saku narasumber, moderator, panitia dan peserta (78 orang x 4 hari)</li> <li>- Transport peserta rapat (60 orang x 1 pp)</li> </ul> <p><i>Bimbingan Teknis Aplikasi SIKD</i></p>	234,00 OH 312,00 OH 60,00 OP	750.000 140.000 150.000	175.500.000 43.680.000 9.000.000	347.760.000	
521211	<p><u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- Penggandaan Materi</li> <li>- Tas Seminar</li> <li>- Flashdisk</li> <li>- Blocknote</li> <li>- Pen</li> <li>- Pensil</li> <li>- Penghapus</li> <li>- Backdrop</li> <li>- Spanduk</li> <li>- Dokumentasi</li> </ul>	2.494,00 LEMBA 78,00 BUAH 78,00 BUAH 78,00 BUAH 78,00 BUAH 78,00 BUAH 78,00 BUAH 1,00 BUAH 1,00 BUAH 1,00 BUAH	300 185.000 120.000 50.000 25.000 5.000 5.000 1.000.000 500.000 1.000.000	748.000 14.430.000 9.360.000 3.900.000 1.950.000 390.000 390.000 1.000.000 500.000 1.000.000	33.668.000	RM
521213	<p><u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- Penanggung jawab (1 orang x 1 kegiatan)</li> <li>- Ketua (1 orang x 1 kegiatan)</li> <li>- Sekretaris (1 orang x 1 kegiatan)</li> <li>- Anggota (3 orang x 1 kegiatan)</li> </ul>	1,00 OK 1,00 OK 1,00 OK 3,00 OK	450.000 400.000 350.000 300.000	450.000 400.000 350.000 900.000	2.100.000	RM
522151	<p><u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- Narasumber Es I (1 orang x 2 jam)</li> <li>- Narasumber Es II (2 orang x 2 jam)</li> <li>- Narasumber Es III ke bawah ( 7 orang x 4 jam)</li> <li>- Moderator (3 orang x 1 kali)</li> </ul>	2,00 OJ 4,00 OJ 28,00 OJ 3,00 OK	1.400.000 1.000.000 900.000 700.000	2.800.000 4.000.000 25.200.000 2.100.000	34.100.000	RM
524111	<p><u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- Perjalanan dinas narasumber Es I</li> <li>- Tiket kereta jakarta-bandung (1 orang x 1 pp)</li> <li>- Transport Stasiun (1 orang x 1 pp)</li> <li>- Uang harian (1 orang x 3 hari)</li> <li>- Penginapan Es I (1 orang x 2 hari)</li> <li>- Representatif Es I (1 orang x 3 hari)</li> <li>- Tiket kereta Narasumber dan Moderator Jakarta- Bandung (12 orang x 1 pp)</li> <li>- Transport Stasiun (12 orang x 1 pp)</li> <li>- Tiket kereta panitia Jakarta-Bandung (6 orang x 1 pp)</li> <li>- Transport Stasiun (6 orang x pp)</li> </ul>	1,00 OP 1,00 OP 3,00 OH 2,00 OH 3,00 OH 12,00 OP 12,00 OP 6,00 PP 6,00 OP	300.000 706.000 410.000 4.400.000 200.000 300.000 706.000 300.000 706.000	300.000 706.000 1.230.000 8.800.000 600.000 3.600.000 8.472.000 1.800.000 4.236.000	29.744.000	RM
524119	<p><u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- Paket rapat fullboard bimbingan teknis aplikasi SIKD di Jawa Barat (78 orang x 3 paket)</li> </ul>	234,00 OH	822.000	192.348.000	248.148.000	RM



## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (087) ARSIP NASIONAL REPUBLIK INDONESIA  
**UNIT ORG** : (01) Arsip Nasional  
**UNIT KERJA** : (450448) ARSIP NASIONAL R I JAKARTA  
**ALOKASI** : Rp. 209.450.747.000

Halaman : 113

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Uang saku narasumber, moderator, panitia dan peserta (78 orang x 4 hari)	312,00 OH	150.000	46.800.000	
	- Transport peserta rapat (60 orang x 1 pp)	60,00 OP	150.000	9.000.000	
<b>053</b>	<b>PTN yang sudah menerapkan SIKD-TIK</b>			<b>1.592.958.000</b>	U
A	<i>Bimbingan Teknis Pengenalan SIKD dan Penyusunan Instrumen di lingkungan PTN</i>			568.596.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			51.163.000	RM
	- ATK (untuk di alihkan ke belanja yang lainnya)	1,00 PAKET	12.723.000	12.723.000	
	- Penggandaan Materi	60,00 BUKU	50.000	3.000.000	
	- Konsumsi rapat persiapan (15 orang x 2 kali)	30,00 OK	84.000	2.520.000	
	- Tas Seminar	78,00 BUAH	185.000	14.430.000	
	- Flashdisk	78,00 BUAH	120.000	9.360.000	
	- Blocknote	78,00 BUAH	50.000	3.900.000	
	- Pen	78,00 BUAH	25.000	1.950.000	
	- Pensil	78,00 BUAH	5.000	390.000	
	- Penghapus	78,00 BUAH	5.000	390.000	
	- Backdrop	1,00 BUAH	1.000.000	1.000.000	
	- Spanduk	1,00 BUAH	500.000	500.000	
	- Dokumentasi	1,00 BUAH	1.000.000	1.000.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			3.350.000	RM
	- Penanggung jawab (1 orang x 1 kegiatan)	1,00 OK	750.000	750.000	
	- Ketua (1 orang x 1 kegiatan)	1,00 OK	600.000	600.000	
	- Sekretaris (1 orang x 1 kegiatan)	1,00 OK	500.000	500.000	
	- Anggota (3 orang x 1 kegiatan)	3,00 OK	500.000	1.500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			34.100.000	RM
	- Narasumber Es I (1 orang x 2 jam)	2,00 OJ	1.400.000	2.800.000	
	- Narasumber Es II (2 orang x 2 jam)	4,00 OJ	1.000.000	4.000.000	
	- Narasumber Es III ke bawah ( 7 orang x 4 jam)	28,00 OJ	900.000	25.200.000	
	- Moderator (3 orang x 1 kali)	3,00 OK	700.000	2.100.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			78.935.000	RM
	- Perjalanan dinas narasumber Es I			0	
	- Tiket pesawat jakarta-Surabaya (1 orang x 1 pp)	1,00 OP	2.695.000	2.695.000	
	- Transport Bandara (1 orang x 1 pp)	1,00 OP	900.000	900.000	
	- Uang harian (1 orang x 3 hari)	3,00 OH	410.000	1.230.000	
	- Penginapan Es I (1 orang x 2 hari)	2,00 OH	4.400.000	8.800.000	
	- Representatif Es I (1 orang x 3 hari)	3,00 OH	200.000	600.000	
	- Tiket pesawat Narasumber dan Moderator Jakarta- Surabaya (12 orang x 1 pp)	12,00 OP	2.695.000	32.340.000	
	- Transport Bandara (12 orang x 1 pp)	12,00 OP	900.000	10.800.000	
	- Tiket pesawat panitia Jakarta-Surabaya (6 orang x 1 pp)	6,00 PP	2.695.000	16.170.000	
	- Transport Bandara (6 orang x pp)	6,00 OP	900.000	5.400.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			369.048.000	RM
	- Paket rapat fullboard pengenalan aplikasi SIKD dan Penyusunan Instrumen di Surabaya (78 orang x 3 pak	234,00 OH	1.352.000	316.368.000	
	- Uang saku narasumber, moderator, panitia dan peserta (78 orang x 4 hari)	312,00 OH	140.000	43.680.000	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (087) ARSIP NASIONAL REPUBLIK INDONESIA  
**UNIT ORG** : (01) Arsip Nasional  
**UNIT KERJA** : (450448) ARSIP NASIONAL R I JAKARTA  
**ALOKASI** : Rp. 209.450.747.000

Halaman : 114

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
532111	- Transport peserta rapat (60 orang x 1 pp) <u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )	60,00 OP	150.000	9.000.000	RM
	- iNFOKUS	1,00 UNIT	16.000.000	16.000.000	
	- Printer HP Laserjet	1,00 UNIT	2.000.000	2.000.000	
	- Kamera DSLR	1,00 UNIT	14.000.000	14.000.000	
B	<i>Bimbingan Teknis Aplikasi SIKD</i>			380.390.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			33.640.000	RM
	- Penggantian Materi	2.400,00 LEMBA	300	720.000	
	- Tas Seminar	78,00 BUAH	185.000	14.430.000	
	- Flashdisk	78,00 BUAH	120.000	9.360.000	
	- Blocknote	78,00 BUAH	50.000	3.900.000	
	- Pen	78,00 BUAH	25.000	1.950.000	
	- Pensil	78,00 BUAH	5.000	390.000	
	- Penghapus	78,00 BUAH	5.000	390.000	
	- Backdrop	1,00 BUAH	1.000.000	1.000.000	
	- Spanduk	1,00 BUAH	500.000	500.000	
	- Dokumentasi	1,00 BUAH	1.000.000	1.000.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			3.350.000	RM
	- Penanggung jawab (1 orang x 1 kegiatan)	1,00 OK	750.000	750.000	
	- Ketua (1 orang x 1 kegiatan)	1,00 OK	600.000	600.000	
	- Sekretaris (1 orang x 1 kegiatan)	1,00 OK	500.000	500.000	
	- Anggota (3 orang x 1 kegiatan)	3,00 OK	500.000	1.500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			34.100.000	RM
	- Narasumber Es I (1 orang x 2 jam)	2,00 OJ	1.400.000	2.800.000	
	- Narasumber Es II (2 orang x 2 jam)	4,00 OJ	1.000.000	4.000.000	
	- Narasumber Es III ke bawah ( 7 orang x 4 jam)	28,00 OJ	900.000	25.200.000	
	- Moderator (3 orang x 1 kali)	3,00 OK	700.000	2.100.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			81.120.000	RM
	- Perjalanan dinas narasumber Es I			0	
	- Tiket pesawat jakarta-Yogyakarta (2 orang x 1 pp)	2,00 OP	2.268.000	4.536.000	
	- Transport Bandara (2 orang x 1 pp)	2,00 OP	662.000	1.324.000	
	- Uang harian (2 orang x 3 hari)	6,00 OH	420.000	2.520.000	
	- Penginapan Es I (2 orang x 2 hari)	4,00 OH	4.700.000	18.800.000	
	- Representatif Es I (2 orang x 3 hari)	6,00 OH	200.000	1.200.000	
	- Tiket pesawat Narasumber dan Moderator Jakarta-Yogyakarta (12 orang x 1 pp)	12,00 OP	2.268.000	27.216.000	
	- Transport Bandara (12 orang x 1 pp)	12,00 OP	662.000	7.944.000	
	- Tiket pesawat panitia Jakarta-Yogyakarta (6 orang x 1 pp)	6,00 PP	2.268.000	13.608.000	
	- Transport Bandara (6 orang x pp)	6,00 OP	662.000	3.972.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			228.180.000	RM
	- Paket rapat fullboard Eselon III kebawah Bimtek Aplikasi SIKD di Yogyakarta (78 orang x 3 paket)	234,00 OH	750.000	175.500.000	
	- Uang saku narasumber, moderator, panitia dan peserta (78 orang x 4 hari)	312,00 OH	140.000	43.680.000	
	- Transport peserta rapat (60 orang x 1 pp)	60,00 OP	150.000	9.000.000	
C	<i>Serah Terima Aplikasi SIKD BUMN dan PTN</i>			576.622.000	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (087) ARSIP NASIONAL REPUBLIK INDONESIA  
**UNIT ORG** : (01) Arsip Nasional  
**UNIT KERJA** : (450448) ARSIP NASIONAL R I JAKARTA  
**ALOKASI** : Rp. 209.450.747.000

Halaman : 115

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			62.900.000	RM
	- CD Aplikasi dan Manual	20,00 BUAH	200.000	4.000.000	
	- Tas Seminar	120,00 BUAH	185.000	22.200.000	
	- Souvenir	120,00 SET	200.000	24.000.000	
	- Blocknote	120,00 BUAH	50.000	6.000.000	
	- Pen	120,00 BUAH	25.000	3.000.000	
	- Pensil	120,00 BUAH	5.000	600.000	
	- Penghapus	120,00 BUAH	5.000	600.000	
	- Backdrop	1,00 BUAH	1.000.000	1.000.000	
	- Spanduk	1,00 BUAH	500.000	500.000	
	- Dokumentasi	1,00 BUAH	1.000.000	1.000.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			3.800.000	RM
	- Pengarah (1 orang x 1 kegiatan)	1,00 OK	500.000	500.000	
	- Penanggung jawab (1 orang x 1 kegiatan)	1,00 OK	450.000	450.000	
	- Ketua (1 orang x 1 kegiatan)	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Sekretaris (1 orang x 1 kegiatan)	1,00 OK	350.000	350.000	
	- Anggota (7 orang x 1 kegiatan)	7,00 OK	300.000	2.100.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			20.700.000	RM
	- Narasumber Es I (2 orang x 2 jam)	4,00 OJ	1.400.000	5.600.000	
	- Narasumber Es II (2 orang x 2 jam)	4,00 OJ	1.000.000	4.000.000	
	- Narasumber Es III ke bawah ( 5 orang x 2 jam)	10,00 OJ	900.000	9.000.000	
	- Moderator (3 orang x 1 kali)	3,00 OK	700.000	2.100.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			128.508.000	RM
	- Perjalanan dinas narasumber Es I			0	
	- Tiket pesawat jakarta-Medan (2 orang x 1 pp)	2,00 OP	3.808.000	7.616.000	
	- Transport Bandara (2 orang x 1 pp)	2,00 OP	976.000	1.952.000	
	- Uang harian (2 orang x 3 hari)	6,00 OH	370.000	2.220.000	
	- Penginapan Es I (2 orang x 2 hari)	4,00 OH	4.960.000	19.840.000	
	- Representatif Es I (2 orang x 3 hari)	6,00 OH	200.000	1.200.000	
	- Tiket pesawat Narasumber dan Moderator Jakarta-Medan (10 orang x 1 pp)	10,00 OP	3.808.000	38.080.000	
	- Transport Bandara (10 orang x 1 pp)	10,00 OP	976.000	9.760.000	
	- Tiket pesawat panitia Jakarta-Medan (10 orang x 1 pp)	10,00 PP	3.808.000	38.080.000	
	- Transport Bandara (10 orang x pp)	10,00 OP	976.000	9.760.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			360.714.000	RM
	- Paket rapat fullboard Eselon II Serah Terima di Medan (22 orang x 3 paket)	66,00 OH	800.000	52.800.000	
	- Paket rapat fullboard Eselon III kebawah Serah Terima di Medan (108 orang x 3 paket)	309,00 OH	746.000	230.514.000	
	- Uang saku narasumber, moderator, panitia dan peserta (120 orang x 4 hari)	480,00 OH	130.000	62.400.000	
	- Transport peserta rapat (100 orang x 1 pp)	100,00 OP	150.000	15.000.000	
D	<i>Evaluasi Impelementasi SIKD</i>			67.350.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			67.350.000	RM
	- Paket rapat fullboard evaluasi implementasi SIKD di Jawa Barat (25 orang x 2 paket)	50,00 OH	822.000	41.100.000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019**

**KEMEN/LEMB** : (087) ARSIP NASIONAL REPUBLIK INDONESIA  
**UNIT ORG** : (01) Arsip Nasional  
**UNIT KERJA** : (450448) ARSIP NASIONAL R I JAKARTA  
**ALOKASI** : Rp. 209.450.747.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
<b>3622.002</b>	- Uang Harian peserta (25 orang x 3 hari) - Transport peserta (25 orang x 1 pp) <b>Instansi Pusat yang Mendapat Pembinaan Penyelenggaraan Kearsipan [Base Line]</b>	75,00 OH 25,00 OP <b>1,00 Rekomendasi</b>	150.000 600.000	11.250.000 15.000.000 <b>155.487.000</b>	
<b>051</b>	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN <b>K/L, BUMN, Orpol, Ormas dan PTN yang mendapatkan bimbingan kearsipan</b>			<b>155.487.000</b>	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V ) - Tas Seminar - Bloknote - Pulpen - Sertifiakt - Backdrop - Spanduk - Rapat persiapan [15 ORANG x 2 KALI]	75,00 BUAH 75,00 BUAH 75,00 BUAH 75,00 BUAH 1,00 BUAH 1,00 BUAH 30,00 OK	200.000 20.000 10.000 23.000 1.000.000 500.000 84.000	15.000.000 1.500.000 750.000 1.725.000 1.000.000 500.000 2.520.000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V ) - Narasumber Es I (1 ORANG X 2 JAM) - Narasumber Es II (2 ORANG X 2 JAM) - Narasumber Es III ke bawah ( 2 ORANG X 2 JAM) - Moderator (2 ORANG X 1 KALI)	2,00 OJ 4,00 OJ 4,00 OJ 2,00 OK	1.400.000 1.000.000 900.000 700.000	2.800.000 4.000.000 3.600.000 1.400.000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V ) - Paket rapat fullboard Bimbingan Kearsipan di Jawa Barat (83 orang x 1 paket) [75 ORANG x 1 PAKET] - Uang saku peserta rapat fullboard Bimbingan Kearsipan di Jawa Barat [75 ORANG x 2 HARI] - Transport peserta rapat fullboard Bimbingan Kearsipan di Jawa Barat (83 orang x 1 pp) [75 ORANG x 1 PAKET]	75,00 OH 150,00 OH 75,00 OP	822.000 150.000 300.000	61.650.000 22.500.000 22.500.000	RM
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> ( KPPN.139-JAKARTA V ) - Komputer I - perekam suara II	1,00 UNIT 1,00 UNIT	12.423.000 1.619.000	14.042.000 1.619.000	RM
<b>3623</b>	<b>Pemanfaatan Arsip</b>			<b>43.625.997.000</b>	
<b>3623.005</b>	<b>Laminasi/Reproduksi Arsip/Dokumen Negara (PNBP) [Base Line]</b>	<b>5.158,00 Reel/Roll /Lembar/ CD/</b>		<b>285.004.000</b>	
<b>051</b>	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN <b>Reproduksi Arsip Statis</b>			<b>285.004.000</b>	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V ) > Reproduksi Arsip Kertas - Kertas HVS Folio 80 gram - Kertas HVS A4 80 gram - Toner Printer Type P1006 - Toner Printer Type 1020 - Tinta Printer Warna 932 (cyan, magenta, yellow) - Tinta Printer Hitam 932 - Cetak faktur (peminjaman, penggandaan, dumas)	101,00 RIM 105,00 RIM 11,00 BUAH 10,00 BUAH 15,00 BUAH 5,00 BUAH 300,00 BUKU	51.000 48.000 900.000 1.170.000 350.000 400.000 25.000	5.151.000 5.040.000 9.900.000 11.700.000 5.250.000 2.000.000 7.500.000	PNBP

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (087) ARSIP NASIONAL REPUBLIK INDONESIA  
**UNIT ORG** : (01) Arsip Nasional  
**UNIT KERJA** : (450448) ARSIP NASIONAL R I JAKARTA  
**ALOKASI** : Rp. 209.450.747.000

Halaman : 117

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> Reproduksi Arsip Foto			62.004.000	
	- Kertas Foto A4 Single Side H073142	20,00 RIM	600.000	12.000.000	
	- Cartridge Hitam H086079 (Black)	5,00 BUAH	2.500.800	12.504.000	
	- Cartridge Warna H086080 (Cyan, Magenta, Yellow)	15,00 BUAH	2.500.000	37.500.000	
	> Reproduksi Arsip Film			15.400.000	
	- CD RW Single Pack	200,00 BUAH	15.000	3.000.000	
	- Mini DV Dingle Pack	20,00 BUAH	40.000	800.000	
	- CD R Single Pack	200,00 BUAH	28.000	5.600.000	
	- Casset DV Cam PDV 64 N	20,00 BUAH	300.000	6.000.000	
	> Reproduksi Arsip Peta/Kartografi			29.569.000	
	- Tinta Printer 664 warna (C,Y,M)	9,00 BUAH	100.000	900.000	
	- Tinta Printer 664 hitam (BK)	6,00 BUAH	100.000	600.000	
	- Toner Ploter ECO CC 440 warna (ESL3 4 LM, CY, LC, YE, MG)	15,00 BUAH	1.000.000	15.000.000	
	- Toner Ploter ECO CC 440 hitam (ESL3 4BK)	5,00 BUAH	1.000.000	5.000.000	
	- Kertas Ploter Type IV ukuran A0 IJP EKO R 36	5,00 ROLL	1.613.800	8.069.000	
	> Reproduksi Kaset			1.720.000	
	- Ribbon Cartridge LX 310	15,00 BUAH	80.000	1.200.000	
	- Casset Tape Recorder 60 MENIT	22,00 BUAH	10.000	220.000	
	- Casset Tape Recorder 90 MENIT	20,00 BUAH	15.000	300.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			63.250.000	PNBP
	> Verifikasi Arsip			63.250.000	
	- Jasa Penelusuran	1.500,00 JAM	25.000	37.500.000	
	- Verifikasi dan Evaluasi Penelusuran Arsip	1.030,00 JAM	25.000	25.750.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			32.200.000	PNBP
	- 7 Judul Buku x 200 eksemplar (Bahasa Melayu, Separatis, Banjir, Krakatau, Pengungsi, Perbudakan dan Candu)	1.400,00 EKS	23.000	32.200.000	
	> Pencetakan Ulang Naskah Sumber			0	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			34.320.000	PNBP
	> Monitoring dan Evaluasi Kegiatan PNB			34.320.000	
	- Paket Rapat Fullboard di Jawa Barat Konsinyasi monitoring dan evaluasi PNB [26 ORG x 1 PKT]	26,00 OP	720.000	18.720.000	
	- Uang Harian Fullboard di Jawa Barat [26 ORG x 2 HARI]	52,00 OH	150.000	7.800.000	
	- Uang Transport Konsinyasi [26 ORG x 1 PP]	26,00 OP	300.000	7.800.000	
<b>3623.011</b>	<b>Sarana dan Prasarana Pendukung Pemanfaatan Arsip</b> <b>[Base Line]</b>	<b>3.211,00 m2</b>		<b>40.560.993.000</b>	
<b>051</b>	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN <b>Pembangunan Gedung Arsip Kepresidenan</b>			<b>40.560.993.000</b>	U
533111	<u>Belanja Modal Gedung dan Bangunan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			40.560.993.000	RM
	- Pengawasan Pembangunan Interior	1,00 PAKET	680.000.000	680.000.000	
	- Pelaksanaan Pembangunan Interior	1,00 PKT	39.509.660.000	39.509.660.000	
	- Pengelola Teknis Pembangunan Interior	1,00 PKT	371.333.000	371.333.000	
<b>3623.015</b>	<b>Arsip yang Dimafaatkan dan Dilayankan</b> <b>[Base Line]</b>			<b>2.780.000.000</b>	
	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN				
<b>3623.015.001</b> <b>051</b>	<b>Jumlah Naskah Arsip Citra Daerah yang Disusun</b> <b>Naskah Arsip Daerah yang Disusun</b>			<b>2.780.000.000</b> <b>704.937.000</b>	U

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019**

**KEMEN/LEMB** : (087) ARSIP NASIONAL REPUBLIK INDONESIA  
**UNIT ORG** : (01) Arsip Nasional  
**UNIT KERJA** : (450448) ARSIP NASIONAL R I JAKARTA  
**ALOKASI** : Rp. 209.450.747.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	<i>Naskah Arsip Citra Daerah yang Disusun</i>			527.781.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			53.345.000	RM
	>> Penyusunan Rencana Teknis dan Penulisan			0	
	>> Penelusuran dan Koordinasi			3.685.000	
	- Rapat [9 ORG x 5 KALI]	45,00 OK	68.000	3.060.000	
	- Penggandaan Referensi [50 LBR x 5 BUKU x 5 KALI]	1.250,00 LBK	500	625.000	
	>> Pengolahan Data Hasil Penelusuran			0	
	>> Penyusunan Naskah			46.810.000	
	- Rapat [9 ORG x 5 KALI]	45,00 OK	68.000	3.060.000	
	- Pencetakan dummy	5,00 EKS	750.000	3.750.000	
	- Naskah Sumber Citra Daerah untuk Perpustakaan Nasional [2 KALI x 5 TEMA]	10,00 EKS	750.000	7.500.000	
	- Penggandaan dan Penjilidan Naskah Digital Printing [5 EKS x 5 DRH]	25,00 ED	1.300.000	32.500.000	
	>> Saresehan Serah Terima Naskah Sumber			1.014.000	
	- Tempat CD/DVD	30,00 BUAH	15.000	450.000	
	- Pita Jepang	8,00 ROLL	8.000	64.000	
	- Map batik	50,00 LMBR	10.000	500.000	
	>> Evaluasi dan Pelaporan			1.836.000	
	- Rapat [9 ORG x 3 KALI]	27,00 OK	68.000	1.836.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			13.250.000	RM
	> Saresehan dan Sefrah Terima			13.250.000	
	- Penanggung Jawab [1 ORG x 1 KALI x 5 DRH]	5,00 OK	450.000	2.250.000	
	- Ketua [1 ORG x 1 KLI x 5 DRH]	5,00 OK	400.000	2.000.000	
	- Anggota [6 ORG x 1 KALI x 5 DRH]	30,00 OK	300.000	9.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			28.000.000	RM
	> Saresehan dan Sefrah Terima			28.000.000	
	- Narasumber Eselon I/ yang disetarakan [2 ORG x 2 JAM x 5 DRH]	20,00 OJ	1.400.000	28.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			271.053.000	RM
	> Penelusuran dan Koordinasi			43.915.000	
	>> Kabupaten Donggala			12.136.000	
	- Transportasi Jakarta-Palu [1 ORG x 1 PP]	1,00 OP	5.113.000	5.113.000	
	- Taksi Bandara [1 ORG x 1 PP]	1,00 OP	842.000	842.000	
	- Uang Harian [1 ORG x 4 HARI]	4,00 OH	370.000	1.480.000	
	- Penginapan Gol IV [1 ORG x 3 HARI]	3,00 OH	1.567.000	4.701.000	
	>> Kabupaten Palembang			7.318.000	
	- Transportasi Jakarta-Palembang [1 ORG x 1 PP]	1,00 OP	2.268.000	2.268.000	
	- Taksi Bandara [1 ORG x 1 PP]	1,00 OP	768.000	768.000	
	- Uang Harian [1 ORG x 3 HARI]	3,00 OH	380.000	1.140.000	
	- Penginapan Gol IV [1 ORG x 2 HARI]	2,00 OH	1.571.000	3.142.000	
	>> Kabupaten Siak			8.126.000	
	- Transportasi Jakarta-Pekan Baru [1 ORG x 1 PP]	1,00 OP	3.016.000	3.016.000	
	- Taksi Bandara [1 ORG x 1 PP]	1,00 OP	700.000	700.000	
	- Uang Harian [1 ORG x 3 HARI]	3,00 OH	370.000	1.110.000	
	- Penginapan Gol IV [1 ORG x 2 HARI]	2,00 OH	1.650.000	3.300.000	
	>> Kabupaten Bangka Selatan			7.975.000	
	- Transportasi Jakarta-Pangkalpinang [1 ORG x 1 PP]	1,00 OP	2.139.000	2.139.000	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (087) ARSIP NASIONAL REPUBLIK INDONESIA  
**UNIT ORG** : (01) Arsip Nasional  
**UNIT KERJA** : (450448) ARSIP NASIONAL R I JAKARTA  
**ALOKASI** : Rp. 209.450.747.000

Halaman : 119

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Taksi Bandara [1 ORG x 1 PP]	1,00 OP	692.000	692.000	
	- Uang Harian [1 ORG x 3 HARI]	3,00 OH	410.000	1.230.000	
	- Penginapan Gol IV [1 ORG x 2 HARI]	2,00 OH	1.957.000	3.914.000	
	>> Kabupaten Bima			8.360.000	
	- Transportasi Jakarta-Mataram [1 ORG x 1 PP]	1,00 OP	3.230.000	3.230.000	
	- Taksi Bandara [1 ORG x 1 PP]	1,00 OP	974.000	974.000	
	- Uang Harian [1 ORG x 3 HARI]	3,00 OH	440.000	1.320.000	
	- Penginapan Gol IV [1 ORG x 2 HARI]	2,00 OH	1.418.000	2.836.000	
	> Saresehan dan Serah Terima			0	
	>> Kabupaten Donggala			50.254.000	
	- Transportasi Jakarta-Palu [5 ORG x 1 PP]	5,00 OP	5.113.000	25.565.000	
	- Taksi Bandara [5 ORG x 1 PP]	5,00 OP	842.000	4.210.000	
	- Uang Harian [3 ORG x 2 HARI]	6,00 OH	370.000	2.220.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 4 HARI]	8,00 OH	370.000	2.960.000	
	- Representatif Eselon II [1 ORG x 2 HARI]	2,00 OH	150.000	300.000	
	- Representatif Eselon I [2 ORG x 2 HARI]	4,00 OH	200.000	800.000	
	- Penginapan Esl I [2 ORG x 1 HARI]	2,00 OH	2.309.000	4.618.000	
	- Penginapan Esl II [1 ORG x 1 HARI]	1,00 OH	2.027.000	2.027.000	
	- Penginapan Gol IV [1 ORG x 3 HARI]	3,00 OH	1.567.000	4.701.000	
	- Penginapan Gol III [1 ORG x 3 HARI]	3,00 OH	951.000	2.853.000	
	>> KABUPATEN BANGKA SELATAN			39.224.000	
	- Transportasi Jakarta-Pangkalpinang [5 ORG x 1 PP]	5,00 OP	2.139.000	10.695.000	
	- Taksi Bandara [5 ORG x 1 PP]	5,00 OP	692.000	3.460.000	
	- Uang Harian [3 ORG x 2 HARI]	6,00 OH	410.000	2.460.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 4 HARI]	8,00 OH	410.000	3.280.000	
	- Representatif Eselon II [1 ORG x 2 HARI]	2,00 OH	150.000	300.000	
	- Representatif Eselon I [2 ORG x 2 HARI]	4,00 OH	200.000	800.000	
	- Penginapan Esl I [2 ORG x 1 HARI]	2,00 OH	3.827.000	7.654.000	
	- Penginapan Esl II [1 ORG x 1 HARI]	1,00 OH	2.838.000	2.838.000	
	- Penginapan Gol IV [1 ORG x 3 HARI]	3,00 OH	1.957.000	5.871.000	
	- Penginapan Gol III [1 ORG x 3 HARI]	3,00 OH	622.000	1.866.000	
	>> KABUPATEN SIAK			43.125.000	
	- Transportasi Jakarta-Pekan Baru [5 ORG x 1 PP]	5,00 OP	3.016.000	15.080.000	
	- Taksi Bandara [5 ORG x 1 PP]	5,00 OP	700.000	3.500.000	
	- Uang Harian [3 ORG x 2 HARI]	6,00 OH	370.000	2.220.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 4 HARI]	8,00 OH	370.000	2.960.000	
	- Representatif Eselon II [1 ORG x 2 HARI]	2,00 OH	150.000	300.000	
	- Representatif Eselon I [2 ORG x 2 HARI]	4,00 OH	200.000	800.000	
	- Penginapan Esl I [2 ORG x 1 HARI]	2,00 OH	3.820.000	7.640.000	
	- Penginapan Esl II [1 ORG x 1 HARI]	1,00 OH	3.119.000	3.119.000	
	- Penginapan Gol IV [1 ORG x 3 HARI]	3,00 OH	1.650.000	4.950.000	
	- Penginapan Gol III [1 ORG x 3 HARI]	3,00 OH	852.000	2.556.000	
	>> KABUPATEN PALEMBANG			48.873.000	
	- Transportasi Jakarta-Palembang [5 ORG x 1 PP]	5,00 OP	2.268.000	11.340.000	
	- Taksi Bandara [5 ORG x 1 PP]	5,00 OP	768.000	3.840.000	
	- Uang Harian [3 ORG x 2 HARI]	6,00 OH	380.000	2.280.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 4 HARI]	8,00 OH	380.000	3.040.000	
	- Representatif Eselon II [1 ORG x 2 HARI]	2,00 OH	150.000	300.000	
	- Representatif Eselon I [2 ORG x 2 HARI]	4,00 OH	200.000	800.000	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (087) ARSIP NASIONAL REPUBLIK INDONESIA  
**UNIT ORG** : (01) Arsip Nasional  
**UNIT KERJA** : (450448) ARSIP NASIONAL R I JAKARTA  
**ALOKASI** : Rp. 209.450.747.000

Halaman : 120

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Penginapan EsI I [2 ORG x 1 HARI]	2,00 OH	8.447.000	16.894.000	
	- Penginapan EsI II [1 ORG x 1 HARI]	1,00 OH	3.083.000	3.083.000	
	- Penginapan Gol IV [1 ORG x 3 HARI]	3,00 OH	1.571.000	4.713.000	
	- Penginapan Gol III [1 ORG x 3 HARI]	3,00 OH	861.000	2.583.000	
	>> KABUPATEN BIMA			45.662.000	
	- Transportasi Jakarta - Mataram [5 ORG x 1 PP]	5,00 OP	3.230.000	16.150.000	
	- Taksi Bandara [5 ORG x 1 PP]	5,00 OP	974.000	4.870.000	
	- Uang Harian [3 ORG x 2 HARI]	6,00 OH	440.000	2.640.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 4 HARI]	8,00 OH	440.000	3.520.000	
	- Representatif Eselon II [1 ORG x 2 HARI]	2,00 OH	150.000	300.000	
	- Representatif Eselon I [2 ORG x 2 HARI]	4,00 OH	200.000	800.000	
	- Penginapan EsI I [2 ORG x 1 HARI]	2,00 OH	3.500.000	7.000.000	
	- Penginapan EsI II [1 ORG x 1 HARI]	1,00 OH	2.648.000	2.648.000	
	- Penginapan Gol IV [1 ORG x 3 HARI]	3,00 OH	1.418.000	4.254.000	
	- Penginapan Gol III [1 ORG x 3 HARI]	3,00 OH	580.000	1.740.000	
	- Penginapan Gol III [1 ORG x 3 HARI]	3,00 OH	580.000	1.740.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			10.800.000	RM
	> Penelusuran dan Koordinasi			10.800.000	
	- Transportasi ke UI [3 ORG x 2 HARI x 5 KALI]	30,00 OK	150.000	4.500.000	
	- Transportasi ke Perpustakaan Nasional Jakarta [3 ORG x 2 HARI x 5 KALI]	30,00 OK	150.000	4.500.000	
	>> Penyusunan Naskah			1.800.000	
	- Transportasi pengurusan ISBN dan Buku Citra Daerah ke PNRI [2 ORG x 1 HARI x 6 KALI]	12,00 OK	150.000	1.800.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			0	RM
	> Pengolahan Data Hasil Penelusuran			0	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			30.300.000	RM
	- Penyusunan Naskah			0	
	- Paket Rapat Fullboard di Jawa Barat			0	
	- Konsinyasi Persiapan Penyusunan Naskah Sumber Arsip Citra Daerah Kabupaten/Kota [15 ORG x 1 PKT]	15,00 OP	820.000	12.300.000	
	- Uang Harian Fullboard di Jawa Barat [15 ORG x 2 HARI]	30,00 OH	300.000	9.000.000	
	- Uang Transport Konsinyasi [15 ORG x 1 PP]	15,00 OP	600.000	9.000.000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			30.207.000	RM
	- laptop grafis (2)	1,00 PAKET	30.207.000	30.207.000	
536111	<u>Belanja Modal Lainnya</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			90.826.000	RM
	- Rodmap Sistem Penyusunan naskah arsip daerah (1)	1,00 PAKET	59.826.000	59.826.000	
	> Penyusunan Naskah			31.000.000	
	- PC Intel Core i7-7400T Processor	1,00 PKT	25.000.000	25.000.000	
	- Printer Laser Mono Multifunction (DCP-L2540DW)	2,00 PKT	3.000.000	6.000.000	
B	<i>Naskah Sumber Arsip yang Diterbitkan (seri PEMILU)</i>			177.156.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			88.856.000	RM
	> Penyusunan Rencana Teknis dan Penulisan			0	
	> Penelusuran Referensi			2.698.000	
	- Rapat [12 ORG x 3 KALI]	36,00 OK	68.000	2.448.000	



**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019**

**KEMEN/LEMB** : (087) ARSIP NASIONAL REPUBLIK INDONESIA  
**UNIT ORG** : (01) Arsip Nasional  
**UNIT KERJA** : (450448) ARSIP NASIONAL R I JAKARTA  
**ALOKASI** : Rp. 209.450.747.000

Halaman : 121

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Penggandaan Referensi [50 LBR x 5 BUKU x 2 KALI]	500,00 LBR	500	250.000	
	> Pengolahan Data Hasil Penelusuran			3.060.000	
	- Konsumsi rapat dalam Kota [15 ORG x 3 KALI]	45,00 OK	68.000	3.060.000	
	> Penyusunan Naskah			1.200.000	
	- Pencetakan dummy	1,00 EKS	400.000	400.000	
	- Naskah Sumber untuk Perpustakaan Nasional	2,00 EKS	400.000	800.000	
	> Sosialisasi dan Peluncuran Buku			79.450.000	
	- map batik	20,00 BUAH	10.000	200.000	
	- Toner P1102W	2,00 BUAH	2.000.000	4.000.000	
	- Spanduk	1,00 BUAH	500.000	500.000	
	- Sertifikat	100,00 OK	8.000	800.000	
	- Pencetakan dan penggandaan Buku	100,00 EKS	450.000	45.000.000	
	- Tas Seminar	100,00 BUAH	175.000	17.500.000	
	- Block note	100,00 BUAH	25.000	2.500.000	
	- Ballpoint	100,00 BUAH	4.000	400.000	
	- Pensil	100,00 BUAH	1.500	150.000	
	- Konsumsi Seminar	100,00 OK	84.000	8.400.000	
	> Evaluasi dan Pelaporan			2.448.000	
	- Rapat [12 ORG x 3 KALI]	36,00 OK	68.000	2.448.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			29.200.000	RM
	> Penyusunan Naskah			29.200.000	
	- Honor Penyusunan Naskah Sumber Arsip Seri Pemilu			0	
	- Penanggung jawab [1 ORG x 4 BLN]	4,00 ON	700.000	2.800.000	
	- Ketua [1 ORG x 4 BLN]	4,00 ON	600.000	2.400.000	
	- Anggota [12 ORG x 4 BLN]	48,00 ON	500.000	24.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			18.600.000	RM
	> Penyusunan Naskah			6.800.000	
	- Rakor Penyusunan Naskah Sumber Arsip Seri Pemilu			0	
	- Narasumber Praktisi [2 ORG x 2 JAM]	4,00 OJ	1.700.000	6.800.000	
	> Sosialisasi dan Peluncuran Buku			11.800.000	
	- Narasumber Esl I/ yang disetarakan [3 ORG x 2 JAM]	6,00 OJ	1.400.000	8.400.000	
	- Narasumber Esl II/ yang disetarakan [1 ORG x 2 JAM]	2,00 OJ	1.000.000	2.000.000	
	- Moderator [2 ORG x 1 KEG]	2,00 OK	700.000	1.400.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			2.400.000	RM
	> Penelusuran Referensi			1.800.000	
	- Penelusuran Penulisan Naskah Sumber			0	
	- Transport ke Perpustakaan Nasional [3 ORG x 2 HARI]	6,00 OK	150.000	900.000	
	- Transport ke Perpustakaan Nasional [3 ORG x 2 HARI]	6,00 OK	150.000	900.000	
	> Penyusunan Naskah			600.000	
	- Transportasi pengurusan ISBN dan Naskah Sumber ke PNRI [2 ORG x 1 HARI x 2 KALI]	4,00 OK	150.000	600.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			13.050.000	RM
	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor Gol IV [3 ORG x 3 KALI]	9,00 OK	400.000	3.600.000	
	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor Gol III [9 ORG x 3 KALI]	27,00 OK	350.000	9.450.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			25.050.000	RM

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (087) ARSIP NASIONAL REPUBLIK INDONESIA  
**UNIT ORG** : (01) Arsip Nasional  
**UNIT KERJA** : (450448) ARSIP NASIONAL R I JAKARTA  
**ALOKASI** : Rp. 209.450.747.000

Halaman : 122

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Penyusunan Naskah</li> <li>- Paket Rapat Fullboard di Jawa Barat</li> <li>- Konsinyasi Persiapan Penyusunan Naskah Sumber Arsip [15 ORG x 1 PKT]</li> <li>- Uang Harian Fullboard di Jawa Barat [15 ORG x 1 HARI]</li> <li>- Uang Transport Konsinyasi [15 ORG x 1 PP]</li> </ul>			0 0 12.300.000 4.500.000 8.250.000	
<b>052</b>	<b>Layanan Pemanfaatan Arsip Statis dan Bahan Pustaka</b>			<b>500.000.000</b>	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			95.650.000	RM
	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Rapat Penyusunan Dokumen Ketertutupan Arsip Statis</li> <li>- Pencetakan Brosur Sarana Bantu Penemuan Arsip</li> <li>- Pencetakan Panduan Teknis Layanan Arsip</li> <li>- Rapat Koordinasi antar Direktorat dlm rangka peningkatan kualitas layanan</li> <li>- Konsumsi Rapat Koordinasi [100 ORG x 1 KALI]</li> <li>- Seminar Kit</li> <li>- Pengadaan Materi [60 HAL x 100 EKS]</li> </ul>	50,00 OK 2.500,00 LBR 1.300,00 EXP  100,00 OK  6.000,00 HAL	68.000 15.000 25.000  68.000  250	3.400.000 37.500.000 32.500.000 0 6.800.000 0 1.500.000	
	> Peningkatan Kualitas Layanan Bahan Pustaka			2.380.000	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Rapat Identifikasi dan Pengolahan Bahan Pustaka [7 ORG x 5 KALI]</li> </ul>	35,00 OK	68.000	2.380.000	
	> Fasilitasi Teknis Pemanfaatan Arsip Statis Sebagai Sumber Penelitian ke Perguruan Tinggi Negeri			4.430.000	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Gunting Kecil</li> <li>- Rapat persiapan dan koordinasi fasilitasi [13 ORG x 5 KALI]</li> </ul>	1,00 BUAH 65,00 OK	10.000 68.000	10.000 4.420.000	
	> Pelayanan Arsip Online Sebagai Simpul JIKN Arsip Statis			7.140.000	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Rapat koordinasi antar kedeputian [13 ORG x 5 KALI]</li> <li>- Rapat [20 ORANG x 2 KALI]</li> </ul>	65,00 OK 40,00 OK	68.000 68.000	4.420.000 2.720.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			19.000.000	RM
	> Peningkatan Kualitas Layanan Akses Arsip Statis			19.000.000	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Honor Output Kegiatan Pembuatan Peraturan Ketertutupan Arsip</li> <li>- Pengaruh [4 ORG x 2 BLN]</li> <li>- Penanggungjawab [1 ORG x 2 BLN]</li> <li>- Ketua [1 ORANG x 2 BLN]</li> <li>- Wakil Ketua [1 ORG x 2 BLN]</li> <li>- Sekretaris [1 ORG x 2 BLN]</li> <li>- Anggota [8 ORG x 2 BLN]</li> </ul>	8,00 OB 2,00 OB 2,00 OB 2,00 OB 2,00 OB 16,00 OB	750.000 750.000 650.000 600.000 500.000 500.000	0 6.000.000 1.500.000 1.300.000 1.200.000 1.000.000 8.000.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			142.950.000	RM
	> Pelayanan Arsip Online Sebagai Simpul JIKN Arsip Statis			99.000.000	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Pembuatan metadata, input digital, verifikasi file arsip statis</li> <li>- Entri metadata sarana bantu penemuan arsip statis</li> </ul>	4.950,00 IMAGE 19.800,00 NOMOR	10.000 2.500	49.500.000 49.500.000	
	> Peningkatan Kualitas Layanan Bahan Pustaka			43.950.000	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Pengolahan bahan pustaka (katalogisasi, labeling, covering, katalog buku, entri data base)</li> </ul>	1.465,00 BUKU	30.000	43.950.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			67.399.000	RM
	> Fasilitasi Teknis Pemanfaatan Arsip Statis Sebagai Sumber Penelitian ke Perguruan Tinggi Negeri			34.855.000	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Universitas Cendrawasih, Jayapura, PAPUA</li> <li>- Tiket Pesawat Jakarta - Jayapura [3 ORG x 1 PP]</li> <li>- Transport Bandara [3 ORG x 1 PP]</li> </ul>	 3,00 PP 3,00 PP	 6.957.000 1.288.000	 0 20.871.000 3.864.000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019**

**KEMEN/LEMB** : (087) ARSIP NASIONAL REPUBLIK INDONESIA  
**UNIT ORG** : (01) Arsip Nasional  
**UNIT KERJA** : (450448) ARSIP NASIONAL R I JAKARTA  
**ALOKASI** : Rp. 209.450.747.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Uang Harian [3 ORG x 3 HARI]	9,00 OH	580.000	5.220.000	
	- Penginapan Golongan IV/Esl III [2 ORG x 2 HARI]	4,00 OH	950.000	3.800.000	
	- Penginapan Golongan III/ Esl IV [1 ORG x 2 HARI]	2,00 OH	550.000	1.100.000	
	> Universitas Negeri Yogyakarta ,DIY			15.822.000	
	- Tiket Pesawat Jakarta - Yogyakarta [3 ORG x 1 PP]	3,00 PP	1.626.000	4.878.000	
	- Transport Bandara [3 ORG x 1 PP]	3,00 PP	662.000	1.986.000	
	- Uang Harian [3 ORG x 3 HARI]	9,00 OH	420.000	3.780.000	
	- Penginapan Golongan IV/Esl III [1 ORG x 2 HARI]	2,00 OH	1.013.000	2.026.000	
	- Penginapan Golongan III/ Esl IV [2 ORG x 2 HARI]	4,00 OH	788.000	3.152.000	
	> Universitas Hasanudin, Makassar			16.722.000	
	- Tiket Pesawat Jakarta - Ujung Pandang [2 ORG x 1 PP]	2,00 OP	3.829.000	7.658.000	
	- Transport Bandara [2 ORG x 1 PP]	2,00 OP	802.000	1.604.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 3 HARI]	6,00 OH	430.000	2.580.000	
	- Uang Reperesntatif Esl II [1 ORG x 3 HARI]	3,00 OH	150.000	450.000	
	- Penginapan Esl II [1 ORG x 2 HARI]	2,00 OH	1.550.000	3.100.000	
	- Penginapan Golongan III/ Esl IV [1 ORG x 2 HARI]	2,00 OH	665.000	1.330.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			40.900.000	RM
	> Peningkatan Kualitas Layanan Akses Arsip Statis			40.900.000	
	- Paket Rapat Fullboard Bogor (Esl I dan II ) [2 ORG x 1 PKT]	2,00 OP	920.000	1.840.000	
	- Paket Rapat Fullboard Bogor (Esl III) [23 ORG x 1 PKT]	23,00 OP	720.000	16.560.000	
	- Uang Harian Konsinyasi [25 ORG x 2 HARI]	50,00 OH	150.000	7.500.000	
	- Uang Transport Konsinyasi [25 ORG x 1 PP]	25,00 OP	600.000	15.000.000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			18.531.000	RM
	> Peningkatan Kualitas Layanan Akses Arsip Statis			18.531.000	
	- PC Komputer Intel Core i3-6100 19'5 inch	1,00 UNIT	6.783.000	6.783.000	
	- Infocus 114x	1,00 UNIT	5.700.000	5.700.000	
	- printer multi fungsi (2)	1,00 UNIT	6.048.000	6.048.000	
536111	<u>Belanja Modal Lainnya</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			115.570.000	RM
	> Peningkatan Kualitas Layanan Bahan Pustaka			115.570.000	
	- Digitalisasi/Alih Media Buku Antiquariat	11.114,00 HLM	5.000	55.570.000	
	- Rodmap aplikasi kualitas layanan pustaka (1)	1,00 PAKET	60.000.000	60.000.000	
<b>053</b>	<b>Pameran Arsip yang Diselenggarakan</b>			<b>1.575.063.000</b>	U
A	<i>Pameran Arsip Wawasan Kebangsaan</i>			378.905.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			102.659.000	RM
	> Penyusunan Rencana Teknis dan Story Line			3.060.000	
	- Rapat [9 ORG x 5 KALI]	45,00 OK	68.000	3.060.000	
	> Penyusunan Materi Pameran			4.080.000	
	- Alat Tulis Kantor			0	
	- Konsumsi rapat dalam Kota [12 ORG x 5 KALI]	60,00 OK	68.000	4.080.000	
	> Pelaksanaan Pameran			93.200.000	
	- Tali Pancing	3,00 ROLL	200.000	600.000	
	- Buku Tamu	5,00 BUAH	20.000	100.000	
	- Bahan-bahan Display Pameran di 5 Daerah			0	
	- Cetak foto & frame [30 LBR x 5 DRH]	150,00 LD	500.000	75.000.000	
	- spanduk [1 LBR x 5 DRH]	5,00 LD	300.000	1.500.000	
	- Standing Banner [1 LBR x 5 DRH]	5,00 LD	200.000	1.000.000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019**

**KEMEN/LEMB** : (087) ARSIP NASIONAL REPUBLIK INDONESIA  
**UNIT ORG** : (01) Arsip Nasional  
**UNIT KERJA** : (450448) ARSIP NASIONAL R I JAKARTA  
**ALOKASI** : Rp. 209.450.747.000

Halaman : 124

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Bahan publikasi set (pulpen, pin,block note, topi [30 SET x 5 DRH]	150,00 BUAH	50.000	7.500.000	
	- Katalog Pameran			0	
	- Pencetakan dan penjiilidan katalog [30 EKS x 5 DRH]	150,00 ED	50.000	7.500.000	
	> Evaluasi dan Pelaporan			2.319.000	
	- Plastik mika film (paparan OHP)	12,00 PAK	60.000	720.000	
	- Streples besar dan isi	5,00 BUAH	75.000	375.000	
	- Rapat [9 ORG x 2 KALI]	18,00 OK	68.000	1.224.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			83.512.000	RM
	> Pelaksanaan Pameran			12.674.000	
	>> Kabupaten Bangka Selatan			12.674.000	
	- Transportasi Jakarta-Pangkalpinang [2 ORG x 1 PP]	2,00 OP	2.139.000	4.278.000	
	- Taksi Bandara [2 ORG x 1 PP]	2,00 OP	692.000	1.384.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 4 HARI]	8,00 OH	410.000	3.280.000	
	- Penginapan Gol III [2 ORG x 3 HARI]	6,00 OH	622.000	3.732.000	
	>> Kabupaten Donggala			20.576.000	
	- Transportasi Jakarta-Palu [2 ORG x 1 PP]	2,00 OP	5.113.000	10.226.000	
	- Taksi Bandara [2 ORG x 1 PP]	2,00 OP	842.000	1.684.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 4 HARI]	8,00 OH	370.000	2.960.000	
	- Penginapan Gol III [2 ORG x 3 HARI]	6,00 OH	951.000	5.706.000	
	>> Kabupaten Palembang			14.278.000	
	- Transportasi Jakarta-Palembang [2 ORG x 1 PP]	2,00 OP	2.268.000	4.536.000	
	- Taksi Bandara [2 ORG x 1 PP]	2,00 OP	768.000	1.536.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 4 HARI]	8,00 OH	380.000	3.040.000	
	- Penginapan Gol III [2 ORG x 3 HARI]	6,00 OH	861.000	5.166.000	
	>> Kabupaten Bima			15.408.000	
	- Transportasi Jakarta-Mataram [2 ORG x 1 PP]	2,00 OP	3.230.000	6.460.000	
	- Taksi Bandara [2 ORG x 1 PP]	2,00 OP	974.000	1.948.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 4 HARI]	8,00 OH	440.000	3.520.000	
	- Penginapan Gol III [2 ORG x 3 HARI]	6,00 OH	580.000	3.480.000	
	>> KABUPATEN SIAK			20.576.000	
	- Transportasi Jakarta-Pekan Baru [2 ORG x 1 PP]	2,00 OP	5.113.000	10.226.000	
	- Taksi Bandara [2 ORG x 1 PP]	2,00 OP	842.000	1.684.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 4 HARI]	8,00 OH	370.000	2.960.000	
	- Penginapan Gol III [2 ORG x 3 HARI]	6,00 OH	951.000	5.706.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			13.050.000	RM
	> Penyusunan Materi Pameran			13.050.000	
	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor Gol IV [3 ORG x 3 KALI]	9,00 OK	400.000	3.600.000	
	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor Gol III [9 ORG x 3 KALI]	27,00 OK	350.000	9.450.000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			179.684.000	RM
	- Perlengkapan pameran (2)	1,00 PAKET	28.942.000	28.942.000	
	- Layar Plasma (1)	1,00 UNIT	150.742.000	150.742.000	
B	<i>Pameran HUT RI</i>			246.009.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			77.209.000	RM
	> Penyusunan Rencana Teknis dan Story Line			4.080.000	
	- rapat [12 ORG x 5 KALI]	60,00 OK	68.000	4.080.000	
	> Penelusuran Referensi dan Arsip			1.860.000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019**

**KEMEN/LEMB** : (087) ARSIP NASIONAL REPUBLIK INDONESIA  
**UNIT ORG** : (01) Arsip Nasional  
**UNIT KERJA** : (450448) ARSIP NASIONAL R I JAKARTA  
**ALOKASI** : Rp. 209.450.747.000

Halaman : 125

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Rapat [10 ORG x 2 KALI]	20,00 OK	68.000	1.360.000	
	- Penggandaan Referensi [50 LBR x 5 BUKU x 4 KALI]	1.000,00 LBR	500	500.000	
	> Pengolahan Data Hasil Penelusuran			2.448.000	
	- Konsumsi rapat Dalam Kota [12 ORG x 3 KALI]	36,00 OK	68.000	2.448.000	
	> Penyusunan Materi Pameran			1.632.000	
	- rapat [12 ORG x 2 KALI]	24,00 OK	68.000	1.632.000	
	> Pelaksanaan Pameran			65.315.000	
	- Buku Tamu	2,00 BUAH	20.000	40.000	
	- Bahan-bahan Display Pameran			0	
	- Cetak foto polyform (100 foto)	100,00 LMBR	225.000	22.500.000	
	- spanduk	1,00 LMBR	300.000	300.000	
	- Standing Banner	1,00 LMBR	200.000	200.000	
	- Souvenir untuk pengunjung pameran			0	
	- Kaos, Topi dan paper bag	100,00 BUAH	150.000	15.000.000	
	- Katalog Pameran			0	
	- Pencetakan dan penjilidan katalog	100,00 EKS	100.000	10.000.000	
	- Konsumsi Guide Pameran [7 ORG x 5 HARI]	35,00 OH	65.000	2.275.000	
	- Konsumsi Pembukaan Pameran [100 ORG x 1 KEG]	100,00 OK	150.000	15.000.000	
	> Evaluasi dan Pelaporan			1.874.000	
	- rapat [9 ORG x 2 KALI]	18,00 OK	68.000	1.224.000	
	- Plastik mika film (paparan OHP)	5,00 PAK	60.000	300.000	
	- Streples besar dan isi (3bh)	3,00 BH	75.000	225.000	
	- Lakban Hitam Besar	5,00 ROLL	25.000	125.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			4.450.000	RM
	> Pelaksanaan Pameran			4.450.000	
	- Penanggung jawab [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	450.000	450.000	
	- Ketua [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Anggota [12 ORG x 1 KEG]	12,00 OK	300.000	3.600.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			93.750.000	RM
	> Pelaksanaan Pameran			93.750.000	
	- Sewa konstruksi Panel 125 m2	125,00 M2	750.000	93.750.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			11.200.000	RM
	> Penyusunan Materi Pameran			8.400.000	
	- Narasumber Esl I/ yang disetarakan [1 ORG x 2 JAM x 3 KALI]	6,00 OJ	1.400.000	8.400.000	
	> Pelaksanaan Pameran			2.800.000	
	- Narasumber Esl I/ yang disetarakan [2 ORG x 1 JAM]	2,00 OJ	1.400.000	2.800.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			8.850.000	RM
	> Penelusuran Referensi dan Arsip			8.850.000	
	- Transportasi ke Perpustakaan Nasional [3 ORG x 2 HARI x 2 KALI]	12,00 OK	150.000	1.800.000	
	- Transportasi ke Perpustakaan UI [3 ORG x 2 HARI x 2 KALI]	12,00 OK	150.000	1.800.000	
	- Transportasi Guide Pameran [7 ORG x 5 HARI]	35,00 OK	150.000	5.250.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			50.550.000	RM
	> Pengolahan Data Hasil Penelusuran			13.050.000	
	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor Gol IV [3 ORG x 3 KALI]	9,00 OK	400.000	3.600.000	
	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor Gol III [9 ORG x 3 KALI]	27,00 OK	350.000	9.450.000	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (087) ARSIP NASIONAL REPUBLIK INDONESIA  
**UNIT ORG** : (01) Arsip Nasional  
**UNIT KERJA** : (450448) ARSIP NASIONAL R I JAKARTA  
**ALOKASI** : Rp. 209.450.747.000

Halaman : 126

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> Penyusunan Materi Pameran			37.500.000	
	- Rakor Paket Rapat Fullboard di Jakarta			0	
	- Konsinyasi Persiapan Pamern HUT RI [25 ORG x 1 PKT]	25,00 OP	750.000	18.750.000	
	- Uang Harian Fullboard di Jakarta [25 ORG x 2 HARI]	50,00 OH	300.000	15.000.000	
	- Uang Transport Konsinyasi [25 ORG x 1 PKT]	25,00 OP	150.000	3.750.000	
C	<b>PAMERAN TEMATIS</b>			<b>308.398.000</b>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			88.598.000	RM
	> Penyusunan Rencana Teknis dan Story Line Pameran			3.400.000	
	- Alat Tulis Kantor			0	
	- Rapat [10 ORG x 5 KALI]	50,00 OK	68.000	3.400.000	
	> PENELUSURAN REFERENSI DAN ARSIP			3.900.000	
	- Rapat [10 ORG x 5 KALI]	50,00 OK	68.000	3.400.000	
	- Penggandaan Referensi [50 LBR x 5 BUKU x 4 KALI]	1.000,00 LBR	500	500.000	
	> Pengolahan Data Hasil Penelusuran			3.640.000	
	- Kertas HVS A4 80 Gram	5,00 RIM	48.000	240.000	
	- Rapat [10 ORG x 5 KALI]	50,00 OK	68.000	3.400.000	
	> Penyusunan Materi Pameran			4.748.000	
	- Kertas HVS F4 80 Gram	3,00 RIM	50.000	150.000	
	- Binder Clip Besar	6,00 DOSS	25.000	150.000	
	- Toner P1102W	2,00 BUAH	1.000.000	2.000.000	
	- Konsumsi Rapat Dalam Kantor [12 ORG x 3 KALI]	36,00 OK	68.000	2.448.000	
	> Pelaksanaan Pameran			69.850.000	
	- Buku Tamu	5,00 BUAH	20.000	100.000	
	- Bahan-bahan Display Pameran			0	
	- frame Folifom [50 BH x 5 TEMA]	250,00 LMBR	225.000	56.250.000	
	- Standing Banner [1 LMBR x 5 TEMA]	5,00 LD	200.000	1.000.000	
	- Bahan publikasi (50 set (pulpen, pin,block note, topi) x 5 tema)	250,00 BUAH	50.000	12.500.000	
	> Evaluasi Pameran			3.060.000	
	- Rapat [15 ORG x 3 KALI]	45,00 OK	68.000	3.060.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			14.750.000	RM
	> Pelaksanaan Pameran			14.750.000	
	- Penanggung jawab [1 ORG x 5 KEG]	5,00 OK	450.000	2.250.000	
	- Ketua [1 ORG x 5 KEG]	5,00 OK	400.000	2.000.000	
	- Anggota [7 ORG x 5 KEG]	35,00 OK	300.000	10.500.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			187.500.000	RM
	> Pelaksanaan Pameran			187.500.000	
	- Sewa konstruksi Panel (50 m x 5 kali)	250,00 OK	750.000	187.500.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			4.500.000	RM
	> Penelusuran Referensi dan Arsip			4.500.000	
	- Transportasi Lokal Penelusuran Materi Pameran [3 ORG x 2 HARI x 5 KALI]	30,00 OK	150.000	4.500.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			13.050.000	RM
	> Penyusunan Materi Pameran			13.050.000	
	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor Gol IV [3 ORG x 3 KALI]	9,00 OK	400.000	3.600.000	
	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor Gol III [9 ORG x 3 KALI]	27,00 OK	350.000	9.450.000	
D	<b>PAMERAN ARSIP PRESIDEN (Jakarta dan Jeddah)</b>			<b>641.751.000</b>	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (087) ARSIP NASIONAL REPUBLIK INDONESIA  
**UNIT ORG** : (01) Arsip Nasional  
**UNIT KERJA** : (450448) ARSIP NASIONAL R I JAKARTA  
**ALOKASI** : Rp. 209.450.747.000

Halaman : 127

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<b>Belanja Bahan</b> ( KPPN.139-JAKARTA V ) > Penyusunan Rencana Teknis dan Story Line Pameran - Rapat [12 ORG x 3 KALI] > Penelusuran Referensi dan Arsip - Rapat [10 ORG x 2 KALI] - Penggandaan Referensi [50 LBR x 5 BUKU x 4 KALI] > Pengolahan Data Hasil Penelusuran - Konsumsi rapat dalam Kantor [12 ORG x 5 KALI] > Penyusunan Materi Pameran - Binder Clip Besar > Pelaksanaan Pameran (Jakarta) - Buku Tamu - Roll banner - baliho - Souvenir untuk pameran (pin, topi) - Konsumsi Guide Pameran [7 ORG x 5 HARI] - digital foto + frame poly form > Pelaksanaan Pameran Jeddah - Buku Tamu - Roll banner - Foto frame formboard - Flash disc dan name card dan pulpen dan box > Evaluasi dan Pelaporan - Konsumsi Rapat [12 ORG x 2 KALI] > Arsip sebagai Memori Kolektif Bangsa >> Penyusunan Rencana Teknis - Alat Tulis Kantor - Rapat [12 ORG x 6 KALI] >> Penyusunan Naskah Akademik dan NSPK - Alat Tulis Kantor - Rapat [12 ORG x 3 KALI] >> Evaluasi dan Pelaporan - Alat Tulis Kantor > Arsip sebagai Memori Kolektif Dunia >> Penyusunan rencana teknis - Alat Tulis Kantor - Rapat [12 ORG x 15 KALI] >> Pembahasan Materi Seminar >> Sosialisasi - Map Batik - Spanduk - Sertifikat (100 org x 1 keg) - Tas Seminar - Block note - Ballpoint - Pensil - Konsumsi seminar - Uang harian			170.657.000	RM
				2.448.000	
		36,00 OK	68.000	2.448.000	
				1.860.000	
		20,00 OK	68.000	1.360.000	
		1.000,00 LBR	500	500.000	
				4.080.000	
		60,00 OK	68.000	4.080.000	
				150.000	
		6,00 DOSS	25.000	150.000	
				17.315.000	
		2,00 BUAH	20.000	40.000	
		1,00 LMBR	1.000.000	1.000.000	
		1,00 LMBR	2.000.000	2.000.000	
		100,00 BUAH	50.000	5.000.000	
		35,00 OH	65.000	2.275.000	
		40,00 LMBR	175.000	7.000.000	
				66.210.000	
		2,00 BUAH	100.000	200.000	
		1,00 LMBR	1.010.000	1.010.000	
		100,00 BUAH	350.000	35.000.000	
		100,00 BUAH	300.000	30.000.000	
				1.632.000	
		24,00 OK	68.000	1.632.000	
				7.344.000	
				4.896.000	
				0	
		72,00 OK	68.000	4.896.000	
				2.448.000	
				0	
		36,00 OK	68.000	2.448.000	
				0	
				0	
				69.618.000	
				12.240.000	
				0	
		180,00 OK	68.000	12.240.000	
				0	
				55.746.000	
		20,00 BUAH	10.000	200.000	
		1,00 BUAH	500.000	500.000	
		100,00 OK	8.000	800.000	
		100,00 BUAH	200.000	20.000.000	
		100,00 BUAH	25.000	2.500.000	
		199,00 BUAH	4.000	796.000	
		100,00 BUAH	1.500	150.000	
		100,00 OK	84.000	8.400.000	
		80,00 OHK	130.000	10.400.000	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (087) ARSIP NASIONAL REPUBLIK INDONESIA  
**UNIT ORG** : (01) Arsip Nasional  
**UNIT KERJA** : (450448) ARSIP NASIONAL R I JAKARTA  
**ALOKASI** : Rp. 209.450.747.000

Halaman : 128

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Uang Transport</li> <li>&gt;&gt; Evaluasi dan Pelaporan</li> <li>- Konsumsi rapat [12 ORG x 2 KALI]</li> </ul> <p><u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>&gt; Pelaksanaan Pameran (Jakarta)</li> <li>- Penanggung jawab [1 ORG x 1 KEG]</li> <li>- Ketua [1 ORG x 1 KEG]</li> <li>- Anggota [12 ORG x 1 KEG]</li> <li>&gt; Pelaksanaan Pameran (Jeddah)</li> <li>- Penanggung jawab [1 ORG x 1 KEG]</li> <li>- Ketua [1 ORG x 1 KEG]</li> <li>- Anggota [12 ORG x 1 KEG]</li> <li>&gt; Arsip sebagai Memori Kolektif Bangsa</li> <li>&gt;&gt; Penyusunan Naskah Akademik dan NSPK</li> <li>- Honor Penyusunan Naskah Akademik dan NSPK</li> <li>- Penanggung jawab [1 ORG x 4 BLN]</li> <li>- Ketua [1 ORG x 4 BLN]</li> <li>- Anggota [12 ORG x 4 BLN]</li> <li>&gt; Arsip sebagai Memori Kolektif Dunia</li> <li>&gt;&gt; Sosialisasi</li> <li>- Penanggung jawab [1 ORG x 1 KEG]</li> <li>- Ketua [1 ORG x 1 KEG]</li> <li>- Anggota [15 ORG x 1 KEG]</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>80,00 OP</li> <li></li> <li>24,00 OK</li> <li></li> <li></li> <li>1,00 OK</li> <li>1,00 OK</li> <li>12,00 OK</li> <li></li> <li>1,00 OK</li> <li>1,00 OK</li> <li>12,00 OK</li> <li></li> <li></li> <li>4,00 ON</li> <li>4,00 ON</li> <li>48,00 ON</li> <li></li> <li>1,00 OK</li> <li>1,00 OK</li> <li>15,00 OK</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>150.000</li> <li></li> <li>68.000</li> <li></li> <li></li> <li>450.000</li> <li>400.000</li> <li>300.000</li> <li></li> <li>450.000</li> <li>400.000</li> <li>300.000</li> <li></li> <li></li> <li>700.000</li> <li>600.000</li> <li>500.000</li> <li></li> <li>450.000</li> <li>400.000</li> <li>300.000</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>12.000.000</li> <li>1.632.000</li> <li>1.632.000</li> <li>43.450.000</li> <li></li> <li>4.450.000</li> <li>450.000</li> <li>400.000</li> <li>3.600.000</li> <li>4.450.000</li> <li>450.000</li> <li>400.000</li> <li>3.600.000</li> <li>29.200.000</li> <li>29.200.000</li> <li>0</li> <li>2.800.000</li> <li>2.400.000</li> <li>24.000.000</li> <li>5.350.000</li> <li>5.350.000</li> <li>450.000</li> <li>400.000</li> <li>4.500.000</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li></li> <li></li> <li></li> <li></li> <li></li> <li></li> <li></li> <li></li> <li></li> <li></li> <li></li> <li></li> <li></li> <li></li> <li></li> <li></li> <li></li> <li></li> <li></li> <li></li> <li></li> <li></li> <li></li> </ul>
522141	<p><u>Belanja Sewa</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>&gt; Pelaksanaan Pameran (Jakarta)</li> <li>- Sewa tenda (+ meja, kursi dan nama instansi) (3x3x3x m2) x 40 set</li> <li>- Sewa konstruksi Panel</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li></li> <li>40,00 SET</li> <li>40,00 M</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li></li> <li>1.001.850</li> <li>700.000</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li></li> <li>40.074.000</li> <li>28.000.000</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li></li> <li></li> <li></li> </ul>
522151	<p><u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>&gt; Penyusunan Materi Pameran</li> <li>- Narasumber Es I/ yang disetarakan [1 ORG x 2 JAM x 2 KALI]</li> <li>&gt; Arsip sebagai Memori Kolektif Dunia</li> <li>&gt;&gt; Sosialisasi</li> <li>- Narasumber Es I/ yang disetarakan [4 ORG x 2 JAM]</li> <li>- Narasumber Es II/ yang disetarakan [4 ORG x 2 JAM]</li> <li>- Moderator [2 ORG x 1 KEG]</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>4,00 OJ</li> <li></li> <li>8,00 OJ</li> <li>8,00 OJ</li> <li>2,00 OK</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>1.400.000</li> <li></li> <li>1.400.000</li> <li>1.000.000</li> <li>700.000</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>5.600.000</li> <li>5.600.000</li> <li>20.600.000</li> <li>20.600.000</li> <li>11.200.000</li> <li>8.000.000</li> <li>1.400.000</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li></li> <li></li> <li></li> <li></li> <li></li> <li></li> <li></li> </ul>
524113	<p><u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>&gt; Penelusuran Referensi dan Arsip</li> <li>- Transportasi ke Perpustakaan Nasional [3 ORG x 2 HARI x 2 KALI]</li> <li>- Transportasi ke Perpustakaan UI [3 ORG x 2 HARI x 2 KALI]</li> <li>&gt; Pelaksanaan Pameran</li> <li>- Transportasi guide pameran [7 ORG x 5 HARI]</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li></li> <li>12,00 OK</li> <li>12,00 OK</li> <li></li> <li>35,00 OK</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li></li> <li>150.000</li> <li>150.000</li> <li></li> <li>150.000</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li></li> <li>1.800.000</li> <li>1.800.000</li> <li>5.250.000</li> <li>5.250.000</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li></li> <li></li> <li></li> <li></li> <li></li> </ul>
524114	<p><u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>&gt; Pengolahan Data Hasil Penelusuran</li> <li>- Uang Saku Rapat Dalam Kantor Gol IV [3 ORG x 5 KALI]</li> <li>- Uang Saku Rapat Dalam Kantor Gol III [9 ORG x 5 KALI]</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li></li> <li>15,00 OK</li> <li>45,00 OK</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li></li> <li>400.000</li> <li>350.000</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li></li> <li>6.000.000</li> <li>15.750.000</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li></li> <li></li> <li></li> </ul>



**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019**

**KEMEN/LEMB** : (087) ARSIP NASIONAL REPUBLIK INDONESIA  
**UNIT ORG** : (01) Arsip Nasional  
**UNIT KERJA** : (450448) ARSIP NASIONAL R I JAKARTA  
**ALOKASI** : Rp. 209.450.747.000

Halaman : 129

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> Arsip sebagai Memori Kolektif Bangsa			21.750.000	
	>> Penyusunan Naskah Akademik dan NSPK			21.750.000	
	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor Gol IV [3 ORG x 5 KALI]	15,00 OK	400.000	6.000.000	
	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor Gol III [9 ORG x 5 KALI]	45,00 OK	350.000	15.750.000	
	> Penyusunan Materi Pameran			37.500.000	
	- Rakor Paket Rapat Fullboard di Jakarta			0	
	- Konsinyasi Persiapan Pameran [25 ORG x 1 PKT]	25,00 OP	750.000	18.750.000	
	- Uang Harian Fullboard di Jakarta [25 ORG x 2 HARI]	50,00 OH	300.000	15.000.000	
	- Uang Transport Konsinyasi [25 ORG x 1 PKT]	25,00 OP	150.000	3.750.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			29.550.000	RM
	> Arsip sebagai Memori Kolektif Dunia			29.550.000	
	>> Pembahasan Materi Seminar			29.550.000	
	- Paket Rapat Fullboard di Jawa Barat			0	
	- Konsinyasi Persiapan Arsip sebagai Memori Kolektif Dunia [15 ORG x 1 PKT]	15,00 OP	820.000	12.300.000	
	- Uang Harian Fullboard di Jawa Barat [15 ORG x 2 HARI]	30,00 OP	300.000	9.000.000	
	- Uang Transport Konsinyasi [15 ORG x 1 PP]	15,00 OP	550.000	8.250.000	
524219	<u>Belanja Perjalanan Dinas Lainnya - Luar Negeri</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			213.970.000	RM
	> Pelaksanaan Pameran (Jeddah)			213.970.000	
	- Transportasi Jakarta-Jeddah [3 ORG x 1 PP x 3200 \$]	9.600,00 OP	13.500	129.600.000	
	- Taxi Bandara [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	426.000	1.278.000	
	- Uang Harian Gol A [2 ORG x 5 HRI x 450 \$]	4.500,00 OP	13.500	60.750.000	
	- Uang Harian Gol b [1 ORG x 5 HARI x 331 \$]	1.655,00 OP	13.500	22.342.000	
<b>3624</b>	<b>Pengolahan Arsip Statis</b>			<b>2.290.000.000</b>	
<b>3624.005</b>	<b>Sarana Bantu Penemuan Kembali Arsip Statis</b> <b>[Base Line]</b>	<b>12,00 GUIDE/IN</b>	<b>VENTARIS</b>	<b>2.290.000.000</b>	
		<b>/DAF</b>			
<b>051</b>	<b>GUIDE ARSIP STATIS</b>			<b>450.570.000</b>	U
<b>A</b>	<b>GUIDE ARSIP PENDIDIKAN</b>			<b>450.570.000</b>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			34.150.000	RM
	> PERSIAPAN			1.380.000	
	- Rapat persiapan kegiatan penyusunan Guide Arsip Pendidikan	20,00 OK	69.000	1.380.000	
	> IDENTIFIKASI ARSIP			1.380.000	
	- Rapat Identifikasi Guide Arsip Pendidikan [20 ORG x 1 KALI]	20,00 OK	69.000	1.380.000	
	> PENYUSUNAN RENCANA TEKNIS			1.380.000	
	- Rapat Penyusunan Rencana Teknis Guide Arsip Pendidikan [20 ORG x 1 KALI]	20,00 OK	69.000	1.380.000	
	> PENELUSURAN SUMBER DAN REFERENSI			1.380.000	
	- Rapat Penelusuran Sumber Data dan Referensi Guide Arsip Pendidikan [20 ORG x 1 KALI]	20,00 OK	69.000	1.380.000	
	> PENULISAN GUIDE			1.380.000	
	- Rapat penulisan guide [20 ORG x 1 KALI]	20,00 OK	69.000	1.380.000	
	> VERIFIKASI FISIK DAN INFORMASI ARSIP			1.380.000	
	- Rapat verifikasi fisik dan informasi arsip Guide Arsip Pendidikan	20,00 OK	69.000	1.380.000	
	> PENILAIAN DAN PENELAAHAN			19.903.000	
	>> Ekspose Guide Arsip Pendidikan			4.830.000	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (087) ARSIP NASIONAL REPUBLIK INDONESIA  
**UNIT ORG** : (01) Arsip Nasional  
**UNIT KERJA** : (450448) ARSIP NASIONAL R I JAKARTA  
**ALOKASI** : Rp. 209.450.747.000

Halaman : 130

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Konsumsi ekspose [70 ORG x 1 KALI]	70,00 OK	69.000	4.830.000	
	>> Seminar Kit			15.073.000	
	- Tas	70,00 BUAH	150.000	10.500.000	
	- Ballpoint	7,00 LUSIN	34.000	238.000	
	- Blocknote	70,00 BUAH	28.000	1.960.000	
	- Sertifikat	70,00 BUAH	10.000	700.000	
	- Spanduk	1,00 BUAH	500.000	500.000	
	- Standing Banner	1,00 BUAH	300.000	300.000	
	- Penggandaan Bahan Ekspose [50 LBR x 70 EKS]	3.500,00 LBR	250	875.000	
	> PERBAIKAN DAN PENYEMPURNAAN GUIDE			2.967.000	
	- Rapat Penyempurnaan Guide Arsip Pendidikan [20 ORG x 1 KALI]	20,00 OK	69.000	1.380.000	
	- Rapat dalam kantor penulisan draft iInventaris Arsip [23 ORG x 1 KALI]	23,00 OK	69.000	1.587.000	
	> PENGGANDAAN DAN PENJILIDAN			3.000.000	
	- Penggandaan Guide [800 LBR x 10 EKS]	8.000,00 LBR	250	2.000.000	
	- Penjilidan	10,00 EKS	100.000	1.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			11.100.000	RM
	> PENILAIAN DAN PENELAAHAN			11.100.000	
	- Narasumber Eselon I [1 ORG x 1 JAM]	1,00 OJ	1.400.000	1.400.000	
	- Narasumber Eselon II [1 ORG x 2 JAM]	2,00 OJ	1.000.000	2.000.000	
	- Narasumber Eselon III [2 ORG x 2 JAM]	4,00 OJ	900.000	3.600.000	
	- Narasumber Praktisi Khusus [1 ORG x 2 JAM]	2,00 OJ	1.700.000	3.400.000	
	- Moderator [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	700.000	700.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			11.400.000	RM
	> PENELUSURAN SUMBER DAN REFERENSI			5.400.000	
	- Transport Lokal [4 ORG x 3 INST x 3 KALI]	36,00 OH	150.000	5.400.000	
	> PENILAIAN DAN PENELAAHAN			6.000.000	
	- Transport Lokal Peserta dari Luar ANRI [40 ORG x 1 KALI]	40,00 OH	150.000	6.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			8.050.000	RM
	> PERBAIKAN DAN PENYEMPURNAAN GUIDE			8.050.000	
	>> Uang Saku rapat dalam kantor perbaikan dan penyempurnaan guide [23 ORG x 1 KALI]			8.050.000	
	- Uang Saku rapat dalam kantor Golongan IV [2 ORG x 1 KALI]	2,00 OK	400.000	800.000	
	- Uang Saku rapat dalam kantor Golongan III [19 ORG x 1 KALI]	19,00 OK	350.000	6.650.000	
	- Uang Saku rapat dalam kantor Golongan II [2 ORG x 1 KALI]	2,00 OK	300.000	600.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			155.844.000	RM
	> IDENTIFIKASI ARSIP			43.338.000	
	>> Paket Fullboard dalam rangka pembahasan identifikasi Guide di Jawa Barat			43.338.000	
	- Paket fullboard Eselon II [1 ORG x 1 PAKET]	1,00 OP	1.110.000	1.110.000	
	- Paket fullboard Eselon III ke bawah [24 ORG x 1 PAKET]	24,00 OP	822.000	19.728.000	
	- Transport peserta fullboard [25 ORG x 1 PP]	25,00 OP	600.000	15.000.000	
	- Uang harian peserta [25 ORG x 2 HARI]	50,00 OH	150.000	7.500.000	
	> PENULISAN GUIDE			112.506.000	
	>> Fullboard Dalam Rangka Internalisasi penulisan guide di Jawa Barat			112.506.000	
	- Eselon I dan II [2 ORG x 1 PAKET]	2,00 OP	1.110.000	2.220.000	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (087) ARSIP NASIONAL REPUBLIK INDONESIA  
**UNIT ORG** : (01) Arsip Nasional  
**UNIT KERJA** : (450448) ARSIP NASIONAL R I JAKARTA  
**ALOKASI** : Rp. 209.450.747.000

Halaman : 131

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
536111	- Eselon III Kebawah [63 ORG x 1 PAKET]	63,00 OP	822.000	51.786.000	RM
	- Transport fullboard [65 ORG x 1 PP]	65,00 OP	600.000	39.000.000	
	- Uang Harian Fullboard [65 ORG x 2 HARI]	130,00 OH	150.000	19.500.000	
	<u>Belanja Modal Lainnya</u>			230.026.000	
	( KPPN.139-JAKARTA V )				
	- Antivirus I	1,00 UNIT	2.000.000	2.000.000	
	- PC Lenovo AIO all in one I	5,00 UNIT	4.381.000	21.905.000	
	- Laptop Sony Vaio Pro SVP I	1,00 UNIT	13.027.000	13.027.000	
	- Kamera Canon 60d KIT I	1,00 UNIT	7.474.000	7.474.000	
	- Mesin Penghancur Kertas Ideal 2465 cc I	1,00 UNIT	10.200.000	10.200.000	
- Eksternal Hardisk 5 TB I	5,00 UNIT	1.594.000	7.970.000		
- Sony voice recorder I	5,00 UNIT	1.370.000	6.850.000		
- HP Laserjet Pro MFP M130 fn I	1,00 UNIT	2.599.000	2.599.000		
- projector infocus liteshow 4 I	5,00 UNIT	5.350.000	26.750.000		
- Scanner I	5,00 UNIT	5.359.000	26.795.000		
- Aplikasi sistem iformasi pengolahan arsip statis I	1,00 PAKET	100.000.000	100.000.000 *		
- Scanner Epson DS 410 II	1,00 UNIT	4.456.000	4.456.000		
<b>052</b>	<b>INVENTARIS ARSIP STATIS</b>			<b>1.096.878.000</b>	U
A	INVENTARIS ARSIP BAPPENAS			210.677.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			59.135.000	RM
	( KPPN.139-JAKARTA V )				
	> PERSIAPAN			1.380.000	
	- Rapat persiapan kegiatan penyusunan Inventaris [20 ORG x 1 KALI]	20,00 OK	69.000	1.380.000	
	> IDENTIFIKASI ARSIP			1.401.000	
	- Rapat Identifikasi Inventaris arsip [20 ORG x 1 KALI]	20,00 OK	69.000	1.380.000	
	- Masker	1,00 PAK	21.000	21.000	
	> PENYUSUNAN RENCANA TEKNIS			1.380.000	
	- Rapat Penyusunan Rencana Teknis inventaris [20 ORG x 1 KALI]	20,00 OK	69.000	1.380.000	
	> PENELUSURAN SUMBER DAN REFERENSI			1.380.000	
	- Rapat Penelusuran Sumber Data dan Referensi Inventaris [20 ORG x 1 KALI]	20,00 OK	69.000	1.380.000	
	> PENYUSUNAN SKEMA SEMENTARA			2.967.000	
	- Rapat Penyusunan skema sementara [20 ORG x 1 KALI]	20,00 OK	69.000	1.380.000	
	- Konsumsi RDK [23 ORG x 1 KALI]	23,00 OK	69.000	1.587.000	
	> REKONSTRUKSI ARSIP			1.380.000	
	- Rapat rekonstruksi arsip [20 ORG x 1 KALI]	20,00 OK	69.000	1.380.000	
	> DESKRIPSI ARSIP			4.347.000	
	- Rapat Pembahasan Deskripsi Arsip [20 ORG x 2 KALI]	40,00 OK	69.000	2.760.000	
	- Rapat dalam kantor [23 ORG x 1 KALI]	23,00 OK	69.000	1.587.000	
	> MANUVER DATA			8.505.000	
	- Boks arsip bebas asam	375,00 BUAH	19.000	7.125.000	
	- Rapat manuver data [20 ORG x 1 KALI]	20,00 OK	69.000	1.380.000	
	> PENYUSUNAN SKEMA DEFINITIF			1.380.000	
	- Rapat penyusunan skema definitif [20 ORG x 1 KALI]	20,00 OK	69.000	1.380.000	
	> PENOMERAN DEFINITIF			1.380.000	
	- Rapat penomoran definitif [20 ORG x 1 KALI]	20,00 OK	69.000	1.380.000	
	> MANUVER FISIK ARSIP			1.380.000	
	- Rapat manuver fisik [20 ORG x 1 KALI]	20,00 OK	69.000	1.380.000	
	> PELABELAN ARSIP DAN BOKS			1.380.000	
	- Rapat pembahasan label arsip dan boks [20 ORG x 1 KALI]	20,00 OK	69.000	1.380.000	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (087) ARSIP NASIONAL REPUBLIK INDONESIA  
**UNIT ORG** : (01) Arsip Nasional  
**UNIT KERJA** : (450448) ARSIP NASIONAL R I JAKARTA  
**ALOKASI** : Rp. 209.450.747.000

Halaman : 132

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> PENULISAN INVENTARIS			2.967.000	
	- Rapat penulisan draft iInventaris Arsip [20 ORG x 1 KALI]	20,00 OK	69.000	1.380.000	
	- Rapat dalam kantor penulisan draft iInventaris Arsip [23 ORG x 1 KALI]	23,00 OK	69.000	1.587.000	
	> PENILAIAN DAN UJI PETIK INVENTARIS			23.528.000	
	- Rapat penilaian dan uji petik [20 ORG x 1 KALI]	20,00 OK	69.000	1.380.000	
	- Konsumsi Ekspose [70 ORG x 1 KALI]	70,00 OK	69.000	4.830.000	
	>> Seminar Kit			17.318.000	
	- Tas seminar	70,00 BUAH	179.000	12.530.000	
	- Ballpoint	7,00 LUSIN	34.000	238.000	
	- Blocknote	70,00 BUAH	30.000	2.100.000	
	- Sertifikat	70,00 BUAH	10.000	700.000	
	- Penggandaan materi [100 LBR x 70 ORG]	7.000,00 LBR	250	1.750.000	
	> VERIFIKASI DAN VALIDASI			1.380.000	
	- Rapat pembahasan verifikasi dan validasi [20 ORG x 1 KALI]	20,00 OK	69.000	1.380.000	
	> PUBLIKASI DAN DISTRIBUSI			3.000.000	
	- Penggandaan inventaris [800 LBR x 10 EKS]	8.000,00 LBR	250	2.000.000	
	- Penjilidan	10,00 EKS	100.000	1.000.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			11.550.000	RM
	> PENYUSUNAN SKEMA SEMENTARA			11.550.000	
	>> Honorarium Tim Penyusunan Skema Sementara			11.550.000	
	- Penanggungjawab [1 ORG x 3 BULAN]	3,00 OB	700.000	2.100.000	
	- Ketua [1 ORG x 3 BULAN]	3,00 OB	650.000	1.950.000	
	- Sekretaris [1 ORG x 3 BULAN]	3,00 OB	500.000	1.500.000	
	- Anggota [4 ORG x 3 BULAN]	12,00 OB	500.000	6.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			12.900.000	RM
	> PENYUSUNAN SKEMA DEFINITIF			3.600.000	
	- Narasumber Eselon III/ Pembahas dalam rangka fullboard penyusunan skema definitif Inventaris Arsip BAPPENAS	2,00 OJ	900.000	1.800.000	
	- Narasumber Eselon III/ Pembahas dalam rangka fullboard penyusunan skema definitif Inventaris Arsip BAPPENAS	2,00 OJ	900.000	1.800.000	
	> PENILAIAN DAN UJI PETIK INVENTARIS			9.300.000	
	- Pejabat Eselon I [1 ORG x 2 JAM]	2,00 OJ	1.400.000	2.800.000	
	- Narasumber Es II [2 ORG x 2 JAM]	4,00 OJ	1.000.000	4.000.000	
	- Narasumber Es III [1 ORG x 2 JAM]	2,00 OJ	900.000	1.800.000	
	- Moderator [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OJ	700.000	700.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			11.400.000	RM
	> PENELUSURAN SUMBER DAN REFERENSI			5.400.000	
	- Transport Lokal [4 ORG x 3 INST x 3 KALI]	36,00 OH	150.000	5.400.000	
	> PENILAIAN DAN UJI PETIK INVENTARIS			6.000.000	
	- Transport Lokal Peserta dari Luar ANRI [40 ORG x 1 KALI]	40,00 OH	150.000	6.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			24.150.000	RM
	> PENYUSUNAN SKEMA SEMENTARA			8.050.000	
	>> >> Uang Saku Rapat Dalam Kantor			8.050.000	
	- Uang Saku rapat dalam kantor Golongan IV [2 ORG x 1 KALI]	2,00 OK	400.000	800.000	
	- Uang Saku rapat dalam kantor Golongan III [19 ORG x 1 KALI]	19,00 OK	350.000	6.650.000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019**

**KEMEN/LEMB** : (087) ARSIP NASIONAL REPUBLIK INDONESIA  
**UNIT ORG** : (01) Arsip Nasional  
**UNIT KERJA** : (450448) ARSIP NASIONAL R I JAKARTA  
**ALOKASI** : Rp. 209.450.747.000

Halaman : 133

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Uang Saku rapat dalam kantor Golongan II [2 ORG x 1 KALI]	2,00 OK	300.000	600.000	
	> DESKRIPSI ARSIP			8.050.000	
	>> Uang Saku rapat dalam kantor [23 ORG x 1 KALI]			8.050.000	
	- Uang Saku rapat dalam kantor Golongan IV [2 ORG x 1 KALI]	2,00 OK	400.000	800.000	
	- Uang Saku rapat dalam kantor Golongan III [19 ORG x 1 KALI]	19,00 OK	350.000	6.650.000	
	- Uang Saku rapat dalam kantor Golongan II [2 ORG x 1 KALI]	2,00 OK	300.000	600.000	
	> PENULISAN INVENTARIS			8.050.000	
	>> Uang Saku rapat dalam kantor pembahasan penulisan inventaris [23 ORG x 1 KALI]			8.050.000	
	- Uang Saku rapat dalam kantor Golongan IV [2 ORG x 1 KALI]	2,00 OK	400.000	800.000	
	- Uang Saku rapat dalam kantor Golongan III [19 ORG x 1 KALI]	19,00 OK	350.000	6.650.000	
	- Uang Saku rapat dalam kantor Golongan II [2 ORG x 1 KALI]	2,00 OK	300.000	600.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			43.338.000	RM
	> PENYUSUNAN SKEMA DEFINITIF			43.338.000	
	>> Paket Fullboard Dalam Rangka Penyusunan skema definitif inventaris di Jawa Barat			43.338.000	
	- Paket fullboard Eselon II [1 ORG x 1 PAKET]	1,00 OP	1.110.000	1.110.000	
	- Paket fullboard Eselon III ke bawah [24 ORG x 1 PAKET]	24,00 OP	822.000	19.728.000	
	- Transport peserta fullboard [25 ORG x 1 PP]	25,00 OP	600.000	15.000.000	
	- Uang harian peserta [25 ORG x 2 HARI]	50,00 OH	150.000	7.500.000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			14.000.000	RM
	> MANUVER DATA			14.000.000	
	- Laptop	1,00 BUAH	9.500.000	9.500.000	
	- Printer Laserjet Pro M402d [C5F92A]	1,00 BUAH	4.500.000	4.500.000	
536111	<u>Belanja Modal Lainnya</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			34.204.000	RM
	- server dell poweredge r530 II	1,00 UNIT	33.754.000	33.754.000	
	- Rak Arsip II	1,00 UNIT	450.000	450.000	
<i>B</i>	<i>INVENTARIS ARSIP DEPARTEMEN AGAMA</i>			211.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			80.507.000	RM
	> PERSIAPAN			1.380.000	
	- Rapat persiapan kegiatan penyusunan Inventaris [20 ORG x 1 KALI]	20,00 OK	69.000	1.380.000	
	> IDENTIFIKASI ARSIP			9.039.000	
	- Rapat Identifikasi Inventaris arsip [20 ORG x 1 KALI]	20,00 OK	69.000	1.380.000	
	- Baju lab	23,00 BUAH	333.000	7.659.000	
	> PENYUSUNAN RENCANA TEKNIS			1.380.000	
	- Rapat Penyusunan Rencana Teknis inventaris [20 ORG x 1 KALI]	20,00 OK	69.000	1.380.000	
	> PENELUSURAN SUMBER DAN REFERENSI			1.380.000	
	- Rapat Penelusuran Sumber Data dan Referensi Inventaris [20 ORG x 1 KALI]	20,00 OK	69.000	1.380.000	
	> PENYUSUNAN SKEMA SEMENTARA			1.380.000	
	- Rapat Penyusunan skema sementara [20 ORG x 1 KALI]	20,00 OK	69.000	1.380.000	
	> REKONSTRUKSI ARSIP			1.380.000	
	- Rapat rekonstruksi arsip [20 ORG x 1 KALI]	20,00 OK	69.000	1.380.000	
	> DESKRIPSI ARSIP			4.416.000	
	- Rapat Pembahasan Deskripsi Arsip [20 ORG x 2 KALI]	40,00 OK	69.000	2.760.000	
	- Rapat Dalam Kantor [24 ORG x 1 KALI]	24,00 OK	69.000	1.656.000	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (087) ARSIP NASIONAL REPUBLIK INDONESIA  
**UNIT ORG** : (01) Arsip Nasional  
**UNIT KERJA** : (450448) ARSIP NASIONAL R I JAKARTA  
**ALOKASI** : Rp. 209.450.747.000

Halaman : 134

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> MANUVER DATA			1.380.000	
	- Rapat manuver data [20 ORG x 1 KALI]	20,00 OK	69.000	1.380.000	
	> PENYUSUNAN SKEMA DEFINITIF			1.380.000	
	- Rapat penyusunan skema definitif [20 ORG x 1 KALI]	20,00 OK	69.000	1.380.000	
	> PENOMORAN DEFINITIF			1.380.000	
	- Rapat penomoran definitif [20 ORG x 1 KALI]	20,00 OK	69.000	1.380.000	
	> MANUVER FISIK			21.677.000	
	- Boks arsip bebas asam	227,00 BUAH	19.000	4.313.000	
	- Kertas kising	12,00 RIM	1.332.000	15.984.000	
	- Rapat manuver fisik [20 ORG x 1 KALI]	20,00 OK	69.000	1.380.000	
	> PELABELAN ARSIP DAN BOKS			1.380.000	
	- Rapat manuver fisik [20 ORG x 1 KALI]	20,00 OK	69.000	1.380.000	
	> PENULISAN INVENTARIS			4.347.000	
	- Rapat penulisan draft iInventaris [20 ORG x 2 KALI]	40,00 OK	69.000	2.760.000	
	- Rapat dalam kantor [23 ORG x 1 KALI]	23,00 OK	69.000	1.587.000	
	> PENILAIAN DAN UJI PETIK INVENTARIS			24.228.000	
	- Rapat penilaian dan uji petik [20 ORG x 1 KALI]	20,00 OK	69.000	1.380.000	
	- Konsumsi Ekspose Inventaris [70 ORG x 1 KALI]	70,00 OK	69.000	4.830.000	
	>> Seminar Kit			18.018.000	
	- Tas seminar	70,00 BUAH	189.000	13.230.000	
	- Ballpoint	7,00 LUSIN	34.000	238.000	
	- Blocknote	70,00 BUAH	30.000	2.100.000	
	- Sertifikat	70,00 BUAH	10.000	700.000	
	- Penggandaan materi [100 LBR x 70 ORG]	7.000,00 LBR	250	1.750.000	
	> VERIFIKASI DAN VALIDASI			1.380.000	
	- Rapat pembahasan verifikasi dan validasi [20 ORG x 1 KALI]	20,00 OK	69.000	1.380.000	
	> PUBLIKASI DAN DISTRIBUSI			3.000.000	
	- Penggandaan inventaris [800 LBR x 10 EKS]	8.000,00 LBR	250	2.000.000	
	- Penjilidan	10,00 EKS	100.000	1.000.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			15.400.000	RM
	> PENYUSUNAN SKEMA SEMENTARA			13.050.000	
	>> Honorarium Tim Penyusunan Skema Sementara			13.050.000	
	- Penanggungjawab [1 ORG x 3 BULAN]	3,00 OB	700.000	2.100.000	
	- Ketua [1 ORG x 3 BULAN]	3,00 OB	650.000	1.950.000	
	- Sekretaris [1 ORG x 3 BULAN]	3,00 OB	500.000	1.500.000	
	- Anggota [5 ORG x 3 BULAN]	15,00 OB	500.000	7.500.000	
	> PENILAIAN DAN UJI PETIK INVENTARIS			2.350.000	
	>> Honorarium Panitia Ekspose			2.350.000	
	- Penanggungjawab [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	450.000	450.000	
	- Ketua [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Sekretaris [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Anggota [4 ORG x 1 KEG]	4,00 OK	300.000	1.200.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			13.300.000	RM
	> PENYUSUNAN SKEMA DEFINITIF			3.600.000	
	- Narasumber Eselon III/ Pembahas dalam rangka fullboard penyusunan skema definitif Inventaris Arsip [1 Org x 2 Jam]	2,00 OJ	900.000	1.800.000	
	- Arsiparis/ Pembahas dalam rangka fullboard penyusunan skema definitif Inventaris Arsip [1 Org x 2 Jam]	2,00 OJ	900.000	1.800.000	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (087) ARSIP NASIONAL REPUBLIK INDONESIA  
**UNIT ORG** : (01) Arsip Nasional  
**UNIT KERJA** : (450448) ARSIP NASIONAL R I JAKARTA  
**ALOKASI** : Rp. 209.450.747.000

Halaman : 135

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> PENILAIAN DAN UJI PETIK INVENTARIS			9.700.000	
	- Pejabat Eselon I [1 ORG x 2 JAM]	2,00 OJ	1.400.000	2.800.000	
	- Narasumber Es II [1 ORG x 2 JAM]	1,00 OJ	1.000.000	1.000.000	
	- Narasumber Es III [1 ORG x 2 JAM]	2,00 OJ	900.000	1.800.000	
	- Praktisi khusus [1 ORG x 2 JAM]	2,00 OJ	1.700.000	3.400.000	
	- Moderator [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OJ	700.000	700.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			11.400.000	RM
	> PENELUSURAN SUMBER DAN REFERENSI			5.400.000	
	- Transport Lokal [4 ORG x 3 INST x 3 KALI]	36,00 OH	150.000	5.400.000	
	> PENILAIAN DAN UJI PETIK INVENTARIS			6.000.000	
	- Transport Lokal Peserta dari Luar ANRI [40 ORG x 1 KALI]	40,00 OK	150.000	6.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			16.400.000	RM
	> DESKRIPSI ARSIP			8.350.000	
	>> Uang Saku rapat dalam kantor [24 ORG x 1 KALI]			8.350.000	
	- Uang Saku rapat dalam kantor Golongan IV [2 ORG x 1 KALI]	2,00 OK	400.000	800.000	
	- Uang Saku rapat dalam kantor Golongan III [19 ORG x 1 KALI]	19,00 OK	350.000	6.650.000	
	- Uang Saku rapat dalam kantor Golongan II [3 ORG x 1 KALI]	3,00 OK	300.000	900.000	
	> PENULISAN INVENTARIS			8.050.000	
	>> Uang Saku rapat dalam kantor penulisan inventaris [23 ORG x 1 KALI]			8.050.000	
	- Uang Saku rapat dalam kantor Golongan IV [2 ORG x 1 KALI]	2,00 OK	400.000	800.000	
	- Uang Saku rapat dalam kantor Golongan III [19 ORG x 1 KALI]	19,00 OK	350.000	6.650.000	
	- Uang Saku rapat dalam kantor Golongan II [2 ORG x 1 KALI]	2,00 OK	300.000	600.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			43.338.000	RM
	> PENYUSUNAN SKEMA DEFINITIF			43.338.000	
	>> Paket Fullboard Dalam Rangka Penyusunan skema definitif inventaris di Jawa Barat			43.338.000	
	- Paket fullboard Eselon II [1 ORG x 1 PAKET]	1,00 OP	1.110.000	1.110.000	
	- Paket fullboard Eselon III ke bawah [24 ORG x 1 PAKET]	24,00 OP	822.000	19.728.000	
	- Transport peserta fullboard [25 ORG x 1 PP]	25,00 OP	600.000	15.000.000	
	- Uang harian peserta [25 ORG x 2 HARI]	50,00 OH	150.000	7.500.000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			20.800.000	RM
	> DESKRIPSI ARSIP			20.800.000	
	- Laptop	2,00 BUAH	9.500.000	19.000.000	
	- Printer LaserJet Pro M12w	1,00 BUAH	1.800.000	1.800.000	
536111	<u>Belanja Modal Lainnya</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			9.855.000	RM
	- hardisk transcend 500 GB II	1,00 UNIT	635.000	635.000	
	- sony vaio ultrabook flip core i5 II	1,00 UNIT	7.850.000	7.850.000	
	- sony voice recorder II	1,00 UNIT	1.370.000	1.370.000	
C	<i>INVENTARIS ARSIP DEPARTEMEN KEBUDAYAAN DAN PARIWISATA</i>			210.491.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			59.525.000	RM
	> PERSIAPAN			1.380.000	
	- Rapat Persiapan Kegiatan Penyusunan Inventaris Arsip Arsip [20 ORG x 1 KALI]	20,00 OK	69.000	1.380.000	
	> IDENTIFIKASI ARSIP			1.380.000	
	- Rapat Pelaksanaan Identifikasi Inventaris Arsip Arsip [20 ORG x 1 KALI]	20,00 OK	69.000	1.380.000	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (087) ARSIP NASIONAL REPUBLIK INDONESIA  
**UNIT ORG** : (01) Arsip Nasional  
**UNIT KERJA** : (450448) ARSIP NASIONAL R I JAKARTA  
**ALOKASI** : Rp. 209.450.747.000

Halaman : 136

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> PENYUSUNAN RENCANA TEKNIS			2.760.000	
	- Rapat Pelaksanaan Identifikasi Inventaris Arsip [20 ORG x 1 KALI]	20,00 OK	69.000	1.380.000	
	- Konsumsi RDK [20 ORG x 1 KALI]	20,00 OK	69.000	1.380.000	
	> PENELUSURAN SUMBER DAN REFERENSI			2.123.000	
	- Rapat Penelusuran Sumber Data dan Referensi [20 ORG x 1 KALI]	20,00 OK	69.000	1.380.000	
	- Penggandaan Hasil Penelusuran Sumber Data dan Referensi	2.972,00 LBR	250	743.000	
	> PENYUSUNAN SKEMA PENGATURAN ARSIP SEMENTARA			1.380.000	
	- Rapat Penyusunan Skema Pengaturan Arsip Sementara [20 ORG x 1 KALI]	20,00 OK	69.000	1.380.000	
	> REKONSTRUKSI ARSIP			1.380.000	
	- Rapat Rekonstruksi Arsip [20 ORG x 1 KALI]	20,00 OK	69.000	1.380.000	
	> DESKRIPSI ARSIP			9.765.000	
	- Rapat Pembahasan Teknis Pendeskripsian Arsip [20 ORG x 1 KALI]	20,00 OK	69.000	1.380.000	
	- Boks Arsip Bebas Asam	150,00 BUAH	21.000	3.150.000	
	- Kertas Kising	4,00 RIM	1.280.000	5.120.000	
	- Tali Rafia	5,00 ROLL	20.000	100.000	
	- Gunting	1,00 BUAH	15.000	15.000	
	> MANUVER DATA			1.492.000	
	- Sarung Tangan	2,00 PSG	56.000	112.000	
	- Rapat Manuver Data [20 ORG x 1 KALI]	20,00 OK	69.000	1.380.000	
	> PENYUSUNAN SKEMA PENGATURAN ARSIP DEFINITIF			1.380.000	
	- Rapat Penyusunan Skema Pengaturan Arsip Definitif [20 ORG x 1 KALI]	20,00 OK	69.000	1.380.000	
	> PENOMORAN DEFINITIF			1.419.000	
	- Rapat Penomoran Definitif [20 ORG x 1 KALI]	20,00 OK	69.000	1.380.000	
	- Stabilo	3,00 BUAH	13.000	39.000	
	> MANUVER FISIK ARSIP			1.380.000	
	- Rapat Persiapan Pelaksanaan Pengelompokkan Arsip [20 ORG x 1 KALI]	20,00 OK	69.000	1.380.000	
	> PELABELAN ARSIP DAN BOKS			1.520.000	
	- Rapat Persiapan Pelabelan Arsip [20 ORG x 1 KALI]	20,00 OK	69.000	1.380.000	
	- Kertas Label Arsip	10,00 PAK	14.000	140.000	
	> PENULISAN INVENTARIS ARSIP			1.380.000	
	- Rapat Penulisan Inventaris Arsip [20 ORG x 1 KALI]	20,00 OK	69.000	1.380.000	
	> PENILAIAN DAN UJI PETIK INVENTARIS			27.026.000	
	- Rapat Persiapan Pelaksanaan Ekspos Inventaris Arsip [20 ORG x 1 KALI]	20,00 OK	69.000	1.380.000	
	- Rapat Pelaksanaan Ekspos dalam Rangka Finalisasi dan Evaluasi [70 ORG x 1 KALI]	82,00 OK	69.000	5.658.000	
	>> Seminar Kit			19.988.000	
	- Tas Seminar	82,00 BUAH	180.000	14.760.000	
	- Ballpoint	8,00 PAK	36.000	288.000	
	- Blocknote	82,00 BUAH	34.000	2.788.000	
	- Spanduk	1,00 BUAH	500.000	500.000	
	- Sertifikat	82,00 BUAH	11.000	902.000	
	- Penggandaan Materi	3.000,00 LBR	250	750.000	
	> VERIFIKASI DAN VALIDASI			2.380.000	
	- Rapat Verifikasi dan Validasi Inventaris Arsip [20 ORG x 1 KALI]	20,00 OK	69.000	1.380.000	
	- Penggandaan [300 LBR x 8 EKS]	2.400,00 LBR	250	600.000	
	- Penjilidan	8,00 EKS	50.000	400.000	



## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (087) ARSIP NASIONAL REPUBLIK INDONESIA  
**UNIT ORG** : (01) Arsip Nasional  
**UNIT KERJA** : (450448) ARSIP NASIONAL R I JAKARTA  
**ALOKASI** : Rp. 209.450.747.000

Halaman : 137

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> PUBLIKASI DAN DISTRIBUSI			1.380.000	
	- Rapat Publikasi dan Distribusi [20 ORG x 1 KALI]	20,00 OK	69.000	1.380.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			11.600.000	RM
	> PENILAIAN DAN UJI PETIK INVENTARIS			11.600.000	
	- Narasumber Pejabat Eselon I [1 ORG x 2 JAM]	2,00 OJ	1.400.000	2.800.000	
	- Narasumber Eselon II/Yang Disetarakan [1 ORG x 3 JAM]	3,00 OJ	1.000.000	3.000.000	
	- Praktisi Khusus [1 ORG x 3 JAM]	3,00 OJ	1.700.000	5.100.000	
	- Moderator [1 ORG x 1 KALI]	1,00 OK	700.000	700.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			13.572.000	RM
	> PENELUSURAN SUMBER DAN REFERENSI			13.572.000	
	>> Perjalanan Dinas ke Bandung			11.922.000	
	- Tiket Jakarta - Bandung [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	700.000	2.100.000	
	- Biaya Taxi Jakarta [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	512.000	1.536.000	
	- Biaya Taxi Bandung [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	332.000	996.000	
	- Uang Harian [3 ORG x 3 HARI]	9,00 OH	430.000	3.870.000	
	- Penginapan Golongan III [3 ORG x 2 HARI]	6,00 OH	570.000	3.420.000	
	>> Perjalanan Dinas ke Depok			1.650.000	
	- Transport Jakarta - Depok [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	550.000	1.650.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			4.050.000	RM
	> PENELUSURAN SUMBER DAN REFERENSI			4.050.000	
	- Transport Lokal Penelusuran Data dan Referensi di Jakarta [3 ORG x 3 INS x 3 HARI]	27,00 OH	150.000	4.050.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			64.483.000	RM
	> PENYUSUNAN RENCANA TEKNIS			7.250.000	
	>> Uang Saku RDK			7.250.000	
	- Uang Saku RDK untuk Golongan IV [6 ORG x 1 KALI]	6,00 OK	400.000	2.400.000	
	- Uang Saku RDK untuk Golongan III [13 ORG x 1 KALI]	13,00 OK	350.000	4.550.000	
	- Uang Saku RDK untuk Golongan II [1 ORG x 1 KALI]	1,00 OK	300.000	300.000	
	> PENILAIAN DAN UJI PETIK INVENTARIS			57.233.000	
	>> Peserta			49.910.000	
	- Paket Rapat Fullday di Jakarta [70 ORG x 1 PKT]	70,00 OP	433.000	30.310.000	
	- Uang Harian [70 ORG x 1 HARI]	70,00 OH	130.000	9.100.000	
	- Transport Lokal Jakarta [70 ORG x 1 PP]	70,00 OP	150.000	10.500.000	
	>> Panitia			4.991.000	
	- Paket Rapat Fullday di Jakarta [7 ORG x 1 PKT]	7,00 OP	433.000	3.031.000	
	- Uang Harian [7 ORG x 1 HARI]	7,00 OH	130.000	910.000	
	- Transport Lokal Jakarta [7 ORG x 1 PP]	7,00 OP	150.000	1.050.000	
	>> Narasumber dan Moderator			2.332.000	
	- Paket Rapat Fullday di Jakarta [4 ORG x 1 PKT]	4,00 OP	433.000	1.732.000	
	- Transport Lokal Jakarta [4 ORG x 1 PP]	4,00 OP	150.000	600.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			52.880.000	RM
	> VERIFIKASI DAN VALIDASI			52.880.000	
	- Paket Rapat Fullboard di Jawa Barat [20 ORG x 2 PKT]	40,00 OP	822.000	32.880.000	
	- Uang Harian [20 ORG x 3 HARI]	60,00 OH	150.000	9.000.000	
	- Transport Jakarta - Depok [20 ORG x 1 PP]	20,00 OP	550.000	11.000.000	
536111	<u>Belanja Modal Lainnya</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			4.381.000	RM

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019**

**KEMEN/LEMB** : (087) ARSIP NASIONAL REPUBLIK INDONESIA  
**UNIT ORG** : (01) Arsip Nasional  
**UNIT KERJA** : (450448) ARSIP NASIONAL R I JAKARTA  
**ALOKASI** : Rp. 209.450.747.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
D 521211	- PC lenovo AIO all in one II <i>INVENTARIS ARSIP BINNENLANDSCH BESTUUR AFDEELING E 58 - 115</i> <u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )	1,00 UNIT	4.381.000	4.381.000	RM
	> PERSIAPAN			210.880.000	
	- Rapat persiapan kerja [20 ORG x 1 KALI]	20,00 OK	69.000	95.468.000	
	> IDENTIFIKASI ARSIP			1.380.000	
	- Rapat Identifikasi Arsip [20 ORG x 1 KALI]	20,00 OK	69.000	1.380.000	
	- Masker	5,00 KOTAK	22.000	110.000	
	- Tissue Roll Nice	10,00 ROLL	7.000	70.000	
	- Tissue Kotak	1,00 KOTAK	12.000	12.000	
	> PENYUSUNAN RENCANA TEKNIS			1.380.000	
	- Rapat Penyusunan Rencana Teknis [20 ORG x 1 KALI]	20,00 OK	69.000	1.380.000	
	> PENELUSURAN SUMBER DAN REFERENSI			2.499.000	
	- Rapat Penelusuran Sumber data & Referensi [20 ORG x 1 KALI]	20,00 OK	69.000	1.380.000	
	- Penggandaan	4.476,00 LBR	250	1.119.000	
	> PENYUSUNAN SKEMA SEMENTARA			1.380.000	
	- Rapat penyusunan Skema Sementara [20 ORG x 1 KALI]	20,00 OK	69.000	1.380.000	
	> REKONSTRUKSI ARSIP			1.380.000	
	- Rapat pelaksanaan Rekonstruksi Arsip [20 ORG x 1 KALI]	20,00 OK	69.000	1.380.000	
	> DESKRIPSI ARSIP			49.035.000	
	- Rapat pendeskripsian arsip [20 ORG x 1 KALI]	20,00 OK	69.000	1.380.000	
	- Konsumsi Rapat RDK [23 ORG x 1 KALI]	23,00 OK	69.000	1.587.000	
	- Masker V - Plex	10,00 KOTAK	250.000	2.500.000	
	- Tali rafia kecil plastik ukuran 1 kg	30,00 ROLL	20.000	600.000	
	- Tissue Roll Nice	40,00 ROLL	7.000	280.000	
	- Tissue Kotak	10,00 KOTAK	12.000	120.000	
	- Bok Arsip Bebas Asam	1.200,00 BUAH	19.000	22.800.000	
	- Kertas Kissing	14,00 RIM	1.332.000	18.648.000	
	- Lem Stick 40 gr	5,00 BUAH	24.000	120.000	
	- Penggandaan	4.000,00 LBR	250	1.000.000	
	> MANUVER DATA			1.380.000	
	- Rapat pelaksanaan manuver data [20 ORG x 1 KALI]	20,00 OK	69.000	1.380.000	
	> PENYUSUNAN SKEMA DEFINITIF			1.360.000	
	- Rapat penyusunan Skema Definitif [20 ORG x 1 KALI]	20,00 OK	68.000	1.360.000	
	> PENOMORAN DEFINITIF			1.380.000	
	- Rapat pelaksanaan penomoran definitif [20 ORG x 1 KALI]	20,00 OK	69.000	1.380.000	
	> MANUVER FISIK ARSIP			1.380.000	
	- Rapat pelaksanaan manuver fisik arsip [20 ORG x 1 KALI]	20,00 OK	69.000	1.380.000	
	> PELABELAN WADAH ARSIP			1.380.000	
	- Rapat pelaksanaan pelabelan wadah arsip [20 ORG x 1 KALI]	20,00 OK	69.000	1.380.000	
	> PENULISAN INVENTARIS			1.380.000	
	- Rapat pelaksanaan penulisan inventaris [20 ORG x 1 KALI]	20,00 OK	69.000	1.380.000	
	> PENILAIAN DAN UJI PETIK INVENTARIS			22.572.000	
	- Rapat penilaian uji petik Inventaris [20 ORG x 1 KALI]	20,00 OK	69.000	1.380.000	
	- Penggandaan draft inventaris arsip	10.000,00 LBR	250	2.500.000	
	- Rapat dalam rangka ekspose internal [60 ORG x 1 KALI]	60,00 OK	69.000	4.140.000	
	>> Seminar Kit			14.552.000	
	- Tas	60,00 BUAH	187.000	11.220.000	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (087) ARSIP NASIONAL REPUBLIK INDONESIA  
**UNIT ORG** : (01) Arsip Nasional  
**UNIT KERJA** : (450448) ARSIP NASIONAL R I JAKARTA  
**ALOKASI** : Rp. 209.450.747.000

Halaman : 139

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Ballpoint	4,00 PAK	227.000	908.000	
	- Blocknote	6,00 BUAH	34.000	204.000	
	- Sertifikat	60,00 BUAH	12.000	720.000	
	- Spanduk	1,00 BUAH	500.000	500.000	
	- Penggandaan materi	4.000,00 LBR	250	1.000.000	
	> VERIFIKASI DAN VALIDASI			1.380.000	
	- Rapat pelaksanaan verifikasi dan validasi [20 ORG x 1 KALI]	20,00 OK	69.000	1.380.000	
	> PUBLIKASI DAN DISTRIBUSI			4.630.000	
	- Rapat pelaksanaan Publikasi dan Distribusi [20 ORG x 1 KALI]	20,00 OK	69.000	1.380.000	
	- Penggandaan inventaris arsip	10.000,00 LBR	250	2.500.000	
	- Penjilidan hard cover	10,00 EKS	75.000	750.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			2.050.000	RM
	> PENILAIAN DAN UJI PETIK INVENTARIS			2.050.000	
	>> Honorarium Panitia Ekspose internal			2.050.000	
	- Penanggungjawab [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	450.000	450.000	
	- Ketua [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Sekretaris [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Anggota [3 ORG x 1 KEG]	3,00 OK	300.000	900.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			7.500.000	RM
	> PENILAIAN DAN UJI PETIK INVENTARIS			7.500.000	
	- Narasumber Eselon I [1 ORG x 1 JAM]	1,00 OJ	1.400.000	1.400.000	
	- Narasumber Eselon II [1 ORG x 2 JAM]	2,00 OJ	1.000.000	2.000.000	
	- Narasumber Praktisi Khusus [1 ORG x 2 JAM]	2,00 OJ	1.700.000	3.400.000	
	- Moderator [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	700.000	700.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			8.400.000	RM
	> PENELUSURAN SUMBER DAN REFERENSI			5.400.000	
	- Transport Lokal penelusuran data dan referensi di Jakarta [3 ORG x 4 INS x 3 KALI]	36,00 OH	150.000	5.400.000	
	> PENILAIAN DAN UJI PETIK INVENTARIS			3.000.000	
	- Uang Translok rapat ekspose internal [20 ORG x 1 KALI]	20,00 OK	150.000	3.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			8.050.000	RM
	> DESKRIPSI ARSIP			8.050.000	
	- Uang saku Rapat Dalam Kantor Dalam Rangka Pendeskripsian arsip Golongan IV	3,00 OK	400.000	1.200.000	
	- Uang saku Rapat Dalam Kantor Dalam Rangka Pendeskripsian arsip Golongan III	17,00 OK	350.000	5.950.000	
	- Uang saku Rapat Dalam Kantor Dalam Rangka Pendeskripsian arsip Golongan II	3,00 OK	300.000	900.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			76.920.000	RM
	> IDENTIFIKASI ARSIP			38.460.000	
	>> Paket Fullboard Konsinyering Dalam Rangka Identifikasi Arsip			38.460.000	
	- Eselon II [2 ORG x 1 PAKET]	2,00 OP	1.110.000	2.220.000	
	- Eselon III Kebawah [20 ORG x 1 PAKET]	20,00 OP	822.000	16.440.000	
	- Transport Rapat Fullboard di Jawa Barat [ 22 ORG x 1 PP]	22,00 OP	600.000	13.200.000	
	- Uang Harian Fullboard di Jawa Barat [23 ORG x 2HARI]	44,00 OH	150.000	6.600.000	
	> PENYUSUNAN SKEMA DEFINITIF			38.460.000	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (087) ARSIP NASIONAL REPUBLIK INDONESIA  
**UNIT ORG** : (01) Arsip Nasional  
**UNIT KERJA** : (450448) ARSIP NASIONAL R I JAKARTA  
**ALOKASI** : Rp. 209.450.747.000

Halaman : 140

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	>> Paket Fullboard Konsinyering Dalam Rangka Penyusunan Skema Definitif			38.460.000	
	- Eselon II [2 ORG x 1 PAKET]	2,00 OP	1.110.000	2.220.000	
	- Eselon III Kebawah [20 ORG x 1 PAKET]	20,00 OP	822.000	16.440.000	
	- Transport Rapat Fullboard di Jawa Barat [22 ORG x 1 PP]	22,00 OP	600.000	13.200.000	
	- Uang Harian Fullboard di Jawa Barat [22 ORG x 2HARI]	44,00 OH	150.000	6.600.000	
536111	<u>Belanja Modal Lainnya</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			12.492.000	RM
	- scanner fujitsu scansnap ix500 II	1,00 UNIT	9.494.000	9.494.000	
	- barcode scanner II	1,00 UNIT	2.998.000	2.998.000	
E	<i>SOSIALISASI DAN IMPLEMENTASI APLIKASI E-PENGOLAHAN</i>			0	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			0	RM
	> IDENTIFIKASI MATERI DAN PENYUSUNAN RENCANA TEKNIS			0	
	> PERSIAPAN KEGIATAN SOSIALISASI			0	
	> PELAKSANAAN SOSIALISASI DAN IMPLEMENTASI			0	
	>> Seminar KIT Sosialisasi			0	
	> EVALUASI DAN PELAPORAN			0	
	> PENDOKUMENTASIAN			0	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			0	RM
	> PELAKSANAAN SOSIALISASI DAN IMPLEMENTASI			0	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			0	RM
	> PELAKSANAAN SOSIALISASI DAN IMPLEMENTASI			0	
	>> Peserta			0	
	>> Panitia			0	
	>> Narasumber dan Moderator			0	
F	<i>SOSIALISASI STANDAR DESKRIPSI ARSIP STATIS</i>			158.100.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			33.170.000	RM
	> IDENTIFIKASI MATERI DAN PENYUSUNAN RENCANA TEKNIS			2.760.000	
	- Rapat Identifikasi dan Rencana Teknis [20 ORG x 2 KALI]	40,00 OK	69.000	2.760.000	
	> PERSIAPAN KEGIATAN SOSIALISASI			3.260.000	
	- Rapat Pembentukan panitia [20 ORG x 2 KALI]	40,00 OK	69.000	2.760.000	
	- File Box	10,00 OK	50.000	500.000	
	> PELAKSANAAN SOSIALISASI			22.160.000	
	- Rapat Persiapan [20 ORG x 2 KALI]	40,00 OK	69.000	2.760.000	
	- Penggandaan Materi	4.932,00 LBR	250	1.233.000	
	>> Seminar KIT Sosialisasi di Jakarta			18.167.000	
	- Tas	81,00 BUAH	170.000	13.770.000	
	- Ballpoint	7,00 PAK	36.000	252.000	
	- Blocknote	81,00 BUAH	34.000	2.754.000	
	- Spanduk	1,00 BUAH	500.000	500.000	
	- Sertifikat	81,00 BUAH	11.000	891.000	
	> EVALUASI DAN PELAPORAN			2.760.000	
	- Rapat Evaluasi [20 ORG x 2 KALI]	40,00 OK	69.000	2.760.000	
	> PENDOKUMENTASIAN			2.230.000	
	- Rapat Pendokumentasian [20 ORG x 1 KALI]	20,00 OK	69.000	1.380.000	
	- Penggandaan [480 LBR x 5 EKS]	2.400,00 LBR	250	600.000	
	- Penjilidan Hard Cover	5,00 EKS	50.000	250.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			10.600.000	RM

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (087) ARSIP NASIONAL REPUBLIK INDONESIA  
**UNIT ORG** : (01) Arsip Nasional  
**UNIT KERJA** : (450448) ARSIP NASIONAL R I JAKARTA  
**ALOKASI** : Rp. 209.450.747.000

Halaman : 141

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> PELAKSANAAN SOSIALISASI			10.600.000	
	- Narasumber Eselon I [1 ORG x 3 JAM]	3,00 OJ	1.400.000	4.200.000	
	- Narasumber Eselon II [1 ORG x 3 JAM]	3,00 OJ	1.000.000	3.000.000	
	- Narasumber Eselon III [1 ORG x 3 JAM]	3,00 OJ	900.000	2.700.000	
	- Moderator [1 ORG x 1 KALI]	1,00 OJ	700.000	700.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			57.233.000	RM
	> PELAKSANAAN SOSIALISASI			57.233.000	
	>> Peserta			49.910.000	
	- Paket Rapat Fullday [70 ORG x 1 PKT]	70,00 OP	433.000	30.310.000	
	- Uang Harian [70 ORG x 1 HARI]	70,00 OH	130.000	9.100.000	
	- Transport Lokal [70 ORG x 1 PP]	70,00 OP	150.000	10.500.000	
	>> Panitia			4.991.000	
	- Paket Rapat Fullday [7 ORG x 1 PKT]	7,00 OP	433.000	3.031.000	
	- Uang Harian [7 ORG x 1 HARI]	7,00 OH	130.000	910.000	
	- Transport Lokal [7 ORG x 1 PP]	7,00 OP	150.000	1.050.000	
	>> Narasumber dan Moderator			2.332.000	
	- Paket Rapat Fullday [4 ORG x 1 PKT]	4,00 OP	433.000	1.732.000	
	- Transport Lokal [4 ORG x 1 PP]	4,00 OP	150.000	600.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			51.660.000	RM
	> EVALUASI DAN PELAPORAN			51.660.000	
	- Paket Rapat Fullboard di Jawa Barat [30 ORG x 1 PKT]	30,00 OP	822.000	24.660.000	
	- Uang Harian [30 ORG x 2 HARI]	60,00 OH	150.000	9.000.000	
	- Transport Jakarta - Bogor [30 ORG x 1 PP]	30,00 OP	600.000	18.000.000	
536111	<u>Belanja Modal Lainnya</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			5.437.000	RM
	- laptop lenovo ideapad 320 II	1,00 UNIT	5.437.000	5.437.000	
G	<i>BIMBINGAN TEKNIS PENGOLAHAN ARSIP DALAM RANGKA PENYELAMATAN MEMORI KOLEKTIF BANGSA</i>			95.730.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			43.992.000	RM
	> PERSIAPAN			8.313.000	
	- Rapat Persiapan Pelaksanaan [20 ORG x 3 KALI]	60,00 OK	69.000	4.140.000	
	- Konsumsi RDK [20 ORG x 1 KALI]	20,00 OK	69.000	1.380.000	
	- Penggandaan	11.172,00 LBR	250	2.793.000	
	> PELAKSANAAN BIMBINGAN TEKNIS			32.044.000	
	- Rapat Persiapan Bimtek [20 ORG x 1 KALI]	20,00 OK	69.000	1.380.000	
	- Rapat Pelaksanaan Bimtek [60 ORG x 2 KALI]	120,00 OK	85.000	10.200.000	
	- Konsumsi RDK	20,00 OK	69.000	1.380.000	
	- Penggandaan Materi Bimtek	13.984,00 LBR	250	3.496.000	
	>> Seminar KIT			15.588.000	
	- Tas	60,00 BUAH	163.000	9.780.000	
	- Ballpoint	60,00 LUSIN	36.000	2.160.000	
	- Pensil	6,00 LUSIN	48.000	288.000	
	- Blocknote	60,00 BUAH	34.000	2.040.000	
	- Penghapus	60,00 BUAH	5.000	300.000	
	- Spanduk	1,00 BUAH	300.000	300.000	
	- Standing Banner	1,00 BUAH	300.000	300.000	
	- Sertifikat [85 ORG x 1 BUAH]	60,00 BUAH	7.000	420.000	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (087) ARSIP NASIONAL REPUBLIK INDONESIA  
**UNIT ORG** : (01) Arsip Nasional  
**UNIT KERJA** : (450448) ARSIP NASIONAL R I JAKARTA  
**ALOKASI** : Rp. 209.450.747.000

Halaman : 142

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> FINALISASI DAN EVALUASI			3.635.000	
	- Rapat Finalisasi dan Evaluasi [20 ORG x 1 KALI]	20,00 OK	69.000	1.380.000	
	- Konsumsi RDK [20 ORG x 1 KALI]	20,00 OK	69.000	1.380.000	
	- Penggandaan [200 LBR x 5 EKS]	2.500,00 LBR	250	625.000	
	- Penjilidan dan Hard Cover	5,00 EKS	50.000	250.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			2.050.000	RM
	> PELAKSANAAN BIMBINGAN TEKNIS			2.050.000	
	>> Honorarium Panitia			2.050.000	
	- Penanggungjawab [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	450.000	450.000	
	- Ketua [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Sekretaris [1 ORG x 1 KEG]	1,00 BUAH	300.000	300.000	
	- Anggota [3 ORG x 1 KEG]	3,00 OK	300.000	900.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			6.500.000	RM
	> PELAKSANAAN BIMBINGAN TEKNIS			6.500.000	
	- Narasumber Eselon II [1 ORG x 3 JAM]	3,00 OJ	1.000.000	3.000.000	
	- Narasumber Praktisi Arsiparis [4 ORG x 1KEG]	4,00 OJ	700.000	2.800.000	
	- Moderator [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	700.000	700.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			12.000.000	RM
	> PELAKSANAAN BIMBINGAN TEKNIS			12.000.000	
	- Transport Lokal Peserta dari Luar ANRI [40 ORG x 2 HARI]	80,00 OH	150.000	12.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			21.150.000	RM
	> PERSIAPAN			7.050.000	
	- Uang saku Rapat Dalam Kantor Dalam Rangka Persiapan Bimtek Golongan IV	3,00 OK	400.000	1.200.000	
	- Uang saku Rapat Dalam Kantor Dalam Rangka Persiapan Bimtek Golongan III	15,00 OK	350.000	5.250.000	
	- Uang saku Rapat Dalam Kantor Dalam Rangka Persiapan Bimtek Golongan II	2,00 OK	300.000	600.000	
	> PELAKSANAAN BIMBINGAN TEKNIS			7.050.000	
	- Uang saku Rapat Dalam Kantor Dalam Rangka Pelaksanaan Bimtek Golongan IV	3,00 OK	400.000	1.200.000	
	- Uang saku Rapat Dalam Kantor Dalam Rangka Pelaksanaan Bimtek Golongan III	15,00 OK	350.000	5.250.000	
	- Uang saku Rapat Dalam Kantor Dalam Rangka Pelaksanaan Bimtek Golongan II	2,00 OK	300.000	600.000	
	> FINALISASI DAN EVALUASI			7.050.000	
	- Uang saku Rapat Dalam Kantor Dalam Rangka Persiapan Bimtek Golongan IV	3,00 OK	400.000	1.200.000	
	- Uang saku Rapat Dalam Kantor Dalam Rangka Persiapan Bimtek Golongan III	15,00 OK	350.000	5.250.000	
	- Uang saku Rapat Dalam Kantor Dalam Rangka Persiapan Bimtek Golongan II	2,00 OK	300.000	600.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			0	RM
	> PERSIAPAN			0	
	>> PAKET RAPAT FULLBOARD DALAM RANGKA PERSIAPAN BIMTEK			0	
536111	<u>Belanja Modal Lainnya</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			10.038.000	RM

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019**

**KEMEN/LEMB** : (087) **ARSIP NASIONAL REPUBLIK INDONESIA**  
**UNIT ORG** : (01) **Arsip Nasional**  
**UNIT KERJA** : (450448) **ARSIP NASIONAL R I JAKARTA**  
**ALOKASI** : Rp. 209.450.747.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
053	- PC HP Compaq 8300 Elite MT II	1,00 UNIT	10.038.000	10.038.000	
<b>A</b>	<b>DAFTAR ARSIP STATIS</b>			<b>742.552.000</b>	U
	DAFTAR ARSIP FOTO KEMENTERIAN PENERANGAN RI: WILAYAH DKI JAKARTA TAHUN 1953			302.766.000	
521211	Belanja Bahan ( KPPN.139-JAKARTA V )			49.945.000	RM
	> PERSIAPAN			1.380.000	
	- Rapat persiapan kegiatan penyusunan daftar [20 ORG x 1 KALI]	20,00 OK	69.000	1.380.000	
	> IDENTIFIKASI ARSIP			1.380.000	
	- Rapat Identifikasi daftar [20 ORG x 1 KALI]	20,00 OK	69.000	1.380.000	
	> PENYUSUNAN RENCANA TEKNIS			1.380.000	
	- Rapat Penyusunan Rencana Teknis daftar [20 ORG x 1 KALI]	20,00 OK	69.000	1.380.000	
	> PENELUSURAN SUMBER DAN REFERENSI			1.380.000	
	- Rapat Penelusuran Sumber Data dan Referensi daftar [20 ORG x 1 KALI]	20,00 OK	69.000	1.380.000	
	> PENYUSUNAN SKEMA SEMENTARA			1.380.000	
	- Rapat Penyusunan skema sementara [20 ORG x 1 KALI]	20,00 OK	69.000	1.380.000	
	> REKONSTRUKSI ARSIP			1.380.000	
	- Rapat rekonstruksi arsip [20 ORG x 1 KALI]	20,00 OK	69.000	1.380.000	
	> DESKRIPSI ARSIP			4.155.000	
	- Rapat Pembahasan Deskripsi Arsip [20 ORG x 2 KALI]	40,00 OK	69.000	2.760.000	
	- Boks foto	15,00 BUAH	93.000	1.395.000	
	> MANUVER DATA			1.380.000	
	- Rapat manuver data [20 ORG x 1 KALI]	20,00 OK	69.000	1.380.000	
	> PENYUSUNAN SKEMA DEFINITIF			1.380.000	
	- Rapat penyusunan skema definitif [20 ORG x 1 KALI]	20,00 OK	69.000	1.380.000	
	> PENOMORAN DEFINITIF			1.380.000	
	- Rapat penomoran definitif [20 ORG x 1 KALI]	20,00 OK	69.000	1.380.000	
	> MANUVER FISIK			1.380.000	
	- Rapat manuver fisik [20 ORG x 1 KALI]	20,00 OK	69.000	1.380.000	
	> PELABELAN ARSIP DAN BOKS			1.520.000	
	- Rapat manuver fisik [20 ORG x 1 KALI]	20,00 OK	69.000	1.380.000	
	- Kertas Label	10,00 PAK	14.000	140.000	
	> PENULISAN DAFTAR			2.760.000	
	- Rapat penulisan draft daftar [20 ORG x 1 KALI]	20,00 OK	69.000	1.380.000	
	- Konsumsi rapat dalam kantor penulisan draft daftar [20 ORG x 1 KALI]	20,00 OK	69.000	1.380.000	
	> PENILAIAN DAN UJI PETIK DAFTAR			23.580.000	
	- Rapat penilaian dan uji petik [20 ORG x 1 KALI]	20,00 OK	69.000	1.380.000	
	- Konsumsi pelaksanaan ekspose [70 ORG x 1 KALI]	70,00 OK	69.000	4.830.000	
	- Amplop uk 11x 24 cm isi : 100	1,00 PAK	52.000	52.000	
	>> Seminar Kit			17.318.000	
	- Tas seminar	70,00 BUAH	179.000	12.530.000	
	- Ballpoint	7,00 LUSIN	34.000	238.000	
	- Blocknote	70,00 BUAH	30.000	2.100.000	
	- Sertifikat	70,00 BUAH	10.000	700.000	
	- Penggandaan materi [100 HAL x 70 ORG]	7.000,00 LBR	250	1.750.000	
	> VERIFIKASI DAN VALIDASI			1.380.000	
	- Rapat pembahasan verifikasi dan validasi [20 ORG x 1 KALI]	20,00 OK	69.000	1.380.000	
	> PUBLIKASI DAN DISTRIBUSI			2.750.000	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (087) ARSIP NASIONAL REPUBLIK INDONESIA  
**UNIT ORG** : (01) Arsip Nasional  
**UNIT KERJA** : (450448) ARSIP NASIONAL R I JAKARTA  
**ALOKASI** : Rp. 209.450.747.000

Halaman : 144

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	- Penggandaan [700 LBR x 10 EKS] - Penjilidan <u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V ) > PENILAIAN DAN UJI PETIK DAFTAR >> Honorarium Panitia Ekspose	7.000,00 LBR 10,00 EKS	250 100.000	1.750.000 1.000.000 2.350.000	RM
	- Penanggungjawab [1 ORG x 1 KEG] - Ketua [1 ORG x 1 KEG] - Sekretaris [1 ORG x 1 KEG] - Anggota [4 ORG x 1 KEG]	1,00 OK 1,00 OK 1,00 OK 4,00 OK	450.000 400.000 300.000 300.000	450.000 400.000 300.000 1.200.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V ) > PENILAIAN DAN UJI PETIK DAFTAR - Pejabat Eselon I [1 ORG x 2 JAM] - Narasumber Es II [1 ORG x 2 JAM] - Narasumber Es III [1 ORG x 2 JAM] - Praktisi Khusus [1 ORG x 2 JAM] - Moderator [1 ORG x 1 KEG]	2,00 OJ 2,00 OJ 2,00 OJ 2,00 OJ 1,00 OJ	1.400.000 1.000.000 900.000 1.700.000 700.000	2.800.000 2.000.000 1.800.000 3.400.000 700.000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V ) > PENELUSURAN SUMBER DAN REFERENSI - Transport Lokal [3 ORG x 3 INST x 3 KALII] > DESKRIPSI ARSIP >> Penelusuran sumber dalam rangka deskripsi arsip - Transport Lokal [3 ORG x 3 INST x 3 KALI] > PENILAIAN DAN UJI PETIK DAFTAR - Transport Lokal Peserta dari Luar ANRI [40 ORG x 1 KALI]	27,00 OH 27,00 OH 40,00 OK	150.000 150.000 150.000	4.050.000 4.050.000 4.050.000 6.000.000 6.000.000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V ) > PENULISAN DAFTAR >> Uang Saku rapat dalam kantor penulisan daftar [23 ORG x 1 KALI] - Uang Saku rapat dalam kantor Golongan IV [2 ORG x 1 KALI] - Uang Saku rapat dalam kantor Golongan III [19 ORG x 1 KALI] - Uang Saku rapat dalam kantor Golongan II [2 ORG x 1 KALI]	2,00 OK 19,00 OK 2,00 OK	400.000 350.000 300.000	800.000 6.650.000 600.000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V ) > PENYUSUNAN SKEMA DEFINITIF >> Paket Fullboard Dalam Rangka Penyusunan skema definitif di Jawa Barat - Paket fullboard Eselon II [1 ORG x 1 PAKET] - Paket fullboard Eselon III ke bawah [24 ORG x 1 PAKET] - Transport peserta fullboard [25 ORG x 1 PP] - Uang harian peserta [25 ORG x 2 HARI]	1,00 OP 24,00 OP 25,00 OP 50,00 OH	1.110.000 822.000 600.000 150.000	1.110.000 19.728.000 15.000.000 7.500.000	RM
536111	<u>Belanja Modal Lainnya</u> ( KPPN.139-JAKARTA V ) - UPS Eaton 9 PX II - antivirus II - printer laserjet II - Ms.Office II - PC core i7 II - Eskternal Hardisk Dell Portable Hard Drive 2 TB II	1,00 UNIT 5,00 UNIT 6,00 UNIT 5,00 UNIT 5,00 UNIT 5,00 UNIT	41.288.000 2.000.000 2.000.000 5.000.000 15.000.000 2.199.000	41.288.000 10.000.000 12.000.000 25.000.000 75.000.000 10.995.000	RM
B	DAFTAR ARSIP FOTO PPFN			86.852.000	



## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (087) ARSIP NASIONAL REPUBLIK INDONESIA  
**UNIT ORG** : (01) Arsip Nasional  
**UNIT KERJA** : (450448) ARSIP NASIONAL R I JAKARTA  
**ALOKASI** : Rp. 209.450.747.000

Halaman : 145

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<b>Belanja Bahan</b> ( KPPN.139-JAKARTA V ) > PERSIAPAN - Rapat Persiapan Kegiatan [20 ORG x 1 KALI] > IDENTIFIKASI ARSIP - Rapat Pelaksanaan Identifikasi [20 ORG x 2 KALI] > PENYUSUNAN RENCANA TEKNIS - Rapat Pembahasan Rencana Teknis Pengolahan [20 ORG x 1 KALI] - Konsumsi RDK [20 ORG x 1 KALI] - File Box Bambi 1033 21 PPK > PENELUSURAN SUMBER DAN REFERENSI - Rapat Penelusuran Sumber Data dan Referensi [20 ORG x 1 KALI] - Penggandaan Hasil Penelusuran Sumber Data dan Referensi > PENYUSUNAN SKEMA PENGATURAN ARSIP SEMENTARA - Rapat Penyusunan Skema Pengaturan Arsip Sementara [20 ORG x 1 KALI] > REKONSTRUKSI ARSIP - Rapat Rekonstruksi Arsip [20 ORG x 1 KALI] > DESKRIPSI ARSIP - Rapat Pembahasan Teknis Pendeskripsian Arsip dan Olah Data [20 ORG x 1 KALI] - Boks Arsip Foto - Hand Sanitizer > MANUVER DATA - Rapat Pembahasan Manuver Data [20 ORG x 1 KALI] > PENYUSUNAN SKEMA PENGATURAN ARSIP DEFINITIF - Rapat Penyusunan Skema Pengaturan Arsip Definitif [20 ORG x 1 KALI] > PENOMORAN DEFINITIF - Rapat Penyusunan Skema Pengaturan Arsip Definitif [20 ORG x 1 KALI] > MANUVER FISIK ARSIP - Rapat Persiapan Pelaksanaan Pengelompokkan Arsip [20 ORG x 1 KALI] > PELABELAN ARSIP DAN BOKS - Rapat Persiapan Pelabelan Arsip dan Boks [20 ORG x 1 KALI] - Sticker Tom and Jery > PENULISAN DAFTAR ARSIP - Rapat Penyusunan Daftar Arsip [20 ORG x 1 KALI] - Rapat Konsumsi RDK [20 ORG x 1 KALI] - Hand Sanitizer > PENILAIAN DAN UJI PETIK DAFTAR ARSIP - Rapat Finalisasi dan Evaluasi Arsip [20 ORG x 1 KALI] - Rapat Ekspos [60 ORG x 1 KALI] >> Seminar kit - Tas - Ballpoint - Buku Block Note - Sertifikat - Penggandaan Materi			48.652.000	RM
				1.380.000	
		20,00 OK	69.000	1.380.000	
				1.380.000	
		20,00 OK	69.000	1.380.000	
				2.810.000	
		20,00 OK	69.000	1.380.000	
		20,00 OK	69.000	1.380.000	
		1,00 BUAH	50.000	50.000	
				1.974.000	
		20,00 OK	69.000	1.380.000	
		2.376,00 LBR	250	594.000	
				1.380.000	
		20,00 OK	69.000	1.380.000	
				1.380.000	
		20,00 OK	69.000	1.380.000	
				4.320.000	
		20,00 OK	69.000	1.380.000	
		30,00 BUAH	93.000	2.790.000	
		3,00 BUAH	50.000	150.000	
				1.380.000	
		20,00 OK	69.000	1.380.000	
				1.380.000	
		20,00 OK	69.000	1.380.000	
				1.380.000	
		20,00 OK	69.000	1.380.000	
				1.380.000	
		20,00 OK	69.000	1.380.000	
				1.458.000	
		20,00 OK	69.000	1.380.000	
		2,00 PAK	39.000	78.000	
				2.810.000	
		20,00 OK	69.000	1.380.000	
		20,00 OK	69.000	1.380.000	
		1,00 BUAH	50.000	50.000	
				19.480.000	
		20,00 OK	69.000	1.380.000	
		60,00 OK	69.000	4.140.000	
				13.960.000	
		60,00 BUAH	160.000	9.600.000	
		5,00 LUSIN	36.000	180.000	
		60,00 BUAH	46.000	2.760.000	
		60,00 BUAH	7.000	420.000	
		4.000,00 LBR	250	1.000.000	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (087) ARSIP NASIONAL REPUBLIK INDONESIA  
**UNIT ORG** : (01) Arsip Nasional  
**UNIT KERJA** : (450448) ARSIP NASIONAL R I JAKARTA  
**ALOKASI** : Rp. 209.450.747.000

Halaman : 146

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> VERIFIKASI DAN VALIDASI			1.380.000	
	- Rapat Finalisasi dan Evaluasi Arsip [20 ORG x 1 KALI]	20,00 OK	69.000	1.380.000	
	> PUBLIKASI DAN DISTRIBUSI			3.380.000	
	- Rapat Pengesahan [20 ORG x 1 KALI]	20,00 OK	69.000	1.380.000	
	- Penggandaan [600 LBR x 10 EKS]	6.000,00 LBR	250	1.500.000	
	- Penjilidan dan Hard Cover	10,00 EKS	50.000	500.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			2.050.000	RM
	> PENILAIAN DAN UJI PETIK DAFTAR ARSIP			2.050.000	
	>> Honor Panitia			2.050.000	
	- Penanggungjawab [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	450.000	450.000	
	- Ketua [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Sekretaris [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Anggota [3 ORG x 1 KEG]	3,00 OK	300.000	900.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			11.600.000	RM
	> PENILAIAN DAN UJI PETIK DAFTAR ARSIP			11.600.000	
	- Narasumber Eselon I [1 ORG x 2 JAM]	2,00 OJ	1.400.000	2.800.000	
	- Narasumber Eselon II [1 ORG x 3 JAM]	3,00 OJ	1.000.000	3.000.000	
	- Narasumber Praktisi Khusus [1 ORG x 3 JAM]	3,00 OJ	1.700.000	5.100.000	
	- Moderator [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	700.000	700.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			10.050.000	RM
	- Transport Lokal Penelusuran Sumber Data dan Referensi di Jakarta [3 ORG x 4 INS x 3 KALI]	36,00 OH	150.000	5.400.000	
	> PENILAIAN DAN UJI PETIK DAFTAR ARSIP			4.650.000	
	- Transport Lokal Peserta [30 ORG x 1 PP]	30,00 OP	150.000	4.500.000	
	- Transport Lokal Praktisi Khusus [1 ORG x 1 PP]	1,00 OP	150.000	150.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			14.500.000	RM
	> PENYUSUNAN RENCANA TEKNIS			7.250.000	
	>> Uang Saku RDK			7.250.000	
	- Uang Saku RDK untuk Gol IV [6 ORG x 1 KALI]	6,00 OK	400.000	2.400.000	
	- Uang Saku RDK untuk Gol III [13 ORG x 1 KALI]	13,00 OK	350.000	4.550.000	
	- Uang Saku RDK untuk Gol II [1 ORG x 1 KALI]	1,00 OK	300.000	300.000	
	> PENULISAN DAFTAR ARSIP			7.250.000	
	>> Uang Saku RDK			7.250.000	
	- Uang Saku RDK untuk Gol IV [6 ORG x 1 KALI]	6,00 OK	400.000	2.400.000	
	- Uang Saku RDK untuk Gol III [13 ORG x 1 KALI]	13,00 OK	350.000	4.550.000	
	- Uang Saku RDK untuk Gol II [1 ORG x 1 KALI]	1,00 OK	300.000	300.000	
C	<i>DAFTAR ARSIP WEES EN BOEDELKAMERS SERIE GROOT BOEK</i>			176.377.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			112.217.000	RM
	> PERSIAPAN			2.760.000	
	- Rapat persiapan kerja [20 ORG x 2 KALI]	40,00 OK	69.000	2.760.000	
	> IDENTIFIKASI ARSIP			1.490.000	
	- Rapat Identifikasi Arsip [20 ORG x 1 KALI]	20,00 OK	69.000	1.380.000	
	- Masker	5,00 KOTAK	22.000	110.000	
	> PENYUSUNAN RENCANA TEKNIS			1.380.000	
	- Rapat Penyusunan Rencana Teknis [20 ORG x 1 KALI]	20,00 OK	69.000	1.380.000	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (087) ARSIP NASIONAL REPUBLIK INDONESIA  
**UNIT ORG** : (01) Arsip Nasional  
**UNIT KERJA** : (450448) ARSIP NASIONAL R I JAKARTA  
**ALOKASI** : Rp. 209.450.747.000

Halaman : 147

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> PENELUSURAN SUMBER DAN REFERENSI			2.540.000	
	- Rapat Penelusuran Sumber data & Referensi [20 ORG x 1 KALI]	20,00 OK	69.000	1.380.000	
	- Penggandaan	4.640,00 LBR	250	1.160.000	
	> PENYUSUNAN SKEMA SEMENTARA			2.380.000	
	- Rapat penyusunan Skema Sementara [20 ORG x 1 KALI]	20,00 OK	69.000	1.380.000	
	- Penggandaan	4.000,00 LBR	250	1.000.000	
	> REKONSTRUKSI ARSIP			2.967.000	
	- Rapat Pelaksanaan Rekonstruksi Arsip [20 ORG x 1 KALI]	20,00 OK	69.000	1.380.000	
	- Konsumsi Rapat RDK [23 ORG x 1 KALI]	23,00 OK	69.000	1.587.000	
	> DESKRIPSI ARSIP			65.669.000	
	- Rapat pendeskripsian arsip [20 ORG x 2 KALI]	20,00 OK	69.000	1.380.000	
	- Masker v plex	10,00 KOTAK	250.000	2.500.000	
	- Tali rafia kecil plastik ukuran 1 kg	5,00 ROLL	20.000	100.000	
	- Bok Arsip Bebas Asam	2.300,00 BUAH	19.000	43.700.000	
	- Kertas Kissing	12,00 RIM	1.332.000	15.984.000	
	- Tissu Roll Nice	20,00 ROLL	7.000	140.000	
	- Tissu Kotak	10,00 KOTAK	12.000	120.000	
	- Lem Stick 40 gr	5,00 BUAH	24.000	120.000	
	- Penggandaan	6.500,00 LBR	250	1.625.000	
	> MANUVER DATA			1.380.000	
	- Rapat pelaksanaan manuver data [20 ORG x 1 KALI]	20,00 OK	69.000	1.380.000	
	> PENYUSUNAN SKEMA DEFINITIF			1.380.000	
	- Rapat penyusunan skema definitif [20 ORG x 1 KALI]	20,00 OK	69.000	1.380.000	
	> PENOMORAN DEFINITIF			1.380.000	
	- Rapat pelaksanaan penomoran definitif [20 ORG x 1 KALI]	20,00 OK	69.000	1.380.000	
	> MANUVER FISIK ARSIP			1.380.000	
	- Rapat pelaksanaan manuver fisik [20 ORG x 1 KALI]	20,00 OK	69.000	1.380.000	
	> PELABELAN WADAH ARSIP			1.380.000	
	- Rapat pelaksanaan manuver data [20 ORG x 1 KALI]	20,00 OK	69.000	1.380.000	
	> PENULISAN DAFTAR			1.380.000	
	- Rapat pelaksanaan penulisan daftar [20 ORG x 1 KALI]	20,00 OK	69.000	1.380.000	
	> PENILAIAN DAN UJI PETIK DAFTAR			20.031.000	
	- Amplop uk 11x 24 cm isi : 100	1,00 PAK	52.000	52.000	
	- Rapat Finalisasi daftar arsip [20 ORG x 1 KALI]	20,00 OK	69.000	1.380.000	
	- Penggandaan draft daftar arsip	5.000,00 LBR	250	1.250.000	
	- Rapat dalam rangka ekspose internal [50 ORG x 1 KALI]	50,00 OK	69.000	3.450.000	
	>> Seminar Kit			13.899.000	
	- Tas	50,00 BUAH	187.000	9.350.000	
	- Ballpoint	5,00 PAK	227.000	1.135.000	
	- Blocknote	50,00 BUAH	34.000	1.700.000	
	- Sertifikat	50,00 BUAH	12.000	600.000	
	- Spanduk	1,00 BUAH	500.000	500.000	
	- Penggandaan materi	2.456,00 LBR	250	614.000	
	> VERIFIKASI DAN VALIDASI			1.360.000	
	- Rapat pelaksanaan verifikasi dan validasi [20 ORG x 1 KALI]	20,00 OK	68.000	1.360.000	
	> PUBLIKASI DAN DISTRIBUSI			3.360.000	
	- Rapat pelaksanaan publikasi dan Distribusi [20 ORG x 1 KALI]	20,00 OK	68.000	1.360.000	
	- Penggandaan daftar arsip [500 LBR x 10 EKS]	5.000,00 LBR	250	1.250.000	
	- Penjilidan Hard Cover	10,00 EKS	75.000	750.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			1.750.000	RM

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019**

**KEMEN/LEMB** : (087) ARSIP NASIONAL REPUBLIK INDONESIA  
**UNIT ORG** : (01) Arsip Nasional  
**UNIT KERJA** : (450448) ARSIP NASIONAL R I JAKARTA  
**ALOKASI** : Rp. 209.450.747.000

Halaman : 148

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> PENILAIAN DAN UJI PETIK DAFTAR			1.750.000	
	>> Honorarium Panitia Ekspose internal			1.750.000	
	- Penanggungjawab [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	450.000	450.000	
	- Ketua [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Sekretaris [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Anggota [2 ORG x 1 KEG]	2,00 OK	300.000	600.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			7.500.000	RM
	> PENILAIAN DAN UJI PETIK DAFTAR			7.500.000	
	- Narasumber Eselon I [1 ORG x 1 JAM]	1,00 OJ	1.400.000	1.400.000	
	- Narasumber Eselon II [1 ORG x 2 JAM]	2,00 OJ	1.000.000	2.000.000	
	- Narasumber Praktisi Khusus [1 ORG x 2 JAM]	2,00 OJ	1.700.000	3.400.000	
	- Moderator [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	700.000	700.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			8.400.000	RM
	> PENELUSURAN SUMBER DAN REFERENSI			5.400.000	
	- Transport Lokal penelusuran data dan referensi di Jakarta [3 ORG x 4 INS x 3 KALI]	36,00 OH	150.000	5.400.000	
	> PENILAIAN DAN UJI PETIK DAFTAR			3.000.000	
	- Uang Translok rapat ekspose internal [20 ORG x 1 KALI]	20,00 OK	150.000	3.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			8.050.000	RM
	> REKONSTRUKSI ARSIP			8.050.000	
	- Uang saku Rapat Dalam Kantor Dalam Rangka Rekonstruksi arsip Golongan IV	3,00 OK	400.000	1.200.000	
	- Uang saku Rapat Dalam Kantor Dalam arsip Golongan III	17,00 OK	350.000	5.950.000	
	- Uang saku Rapat Dalam Kantor Dalam Rangka Pendeskripsian arsip Golongan II	3,00 OK	300.000	900.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			38.460.000	RM
	> VERIFIKASI DAN VALIDASI			38.460.000	
	>> Paket Fullboard Konsinyering Dalam Rangka Evaluasi acara Ekspose, Verifikasi dan Validasi			38.460.000	
	- Eselon II [2 ORG x 1 PAKET]	2,00 OP	1.110.000	2.220.000	
	- Eselon III Kebawah [20 ORG x 1 PAKET]	20,00 OP	822.000	16.440.000	
	- Transport Rapat Fullboard di Jawa Barat [22 ORG x 1 PP]	22,00 OP	600.000	13.200.000	
	- Uang Harian Fullboard di Jawa Barat [22 ORG x 2 HARI]	44,00 OH	150.000	6.600.000	
D	<i>DAFTAR ARSIP DEPARTEMENT VAN FINANCIEN</i>			176.557.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			99.397.000	RM
	> PERSIAPAN			2.760.000	
	- Rapat persiapan kerja [20 ORG x 1 KALI]	40,00 OK	69.000	2.760.000	
	> IDENTIFIKASI ARSIP			1.910.000	
	- Rapat Identifikasi Arsip [20 ORG x 1 KALI]	20,00 OK	69.000	1.380.000	
	- Masker	10,00 KOTAK	22.000	220.000	
	- Tissue Roll Nice	10,00 ROLL	7.000	70.000	
	- Tissue Kotak	20,00 KOTAK	12.000	240.000	
	> PENYUSUNAN RENCANA TEKNIS			1.380.000	
	- Rapat Penyusunan Rencana Teknis [20 ORG x 1 KALI]	20,00 OK	69.000	1.380.000	
	> PENELUSURAN SUMBER DAN REFERENSI			2.509.000	
	- Rapat Penelusuran Sumber data & Referensi [20 ORG x 1 KALI]	20,00 OK	69.000	1.380.000	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (087) ARSIP NASIONAL REPUBLIK INDONESIA  
**UNIT ORG** : (01) Arsip Nasional  
**UNIT KERJA** : (450448) ARSIP NASIONAL R I JAKARTA  
**ALOKASI** : Rp. 209.450.747.000

Halaman : 149

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Penggandaan	4.516,00 LBR	250	1.129.000	
	> PENYUSUNAN SKEMA SEMENTARA			2.380.000	
	- Rapat penyusunan Skema Sementara [20 ORG x 1 KALI]	20,00 OK	69.000	1.380.000	
	- Penggandaan	4.000,00 LBR	250	1.000.000	
	> REKONSTRUKSI ARSIP			1.380.000	
	- Rapat Pelaksanaan Rekonstruksi Arsip [20 ORG x 1 KALI]	20,00 OK	69.000	1.380.000	
	> DESKRIPSI ARSIP			54.047.000	
	- Rapat pendeskripsian arsip [20 ORG x 2 KALI]	20,00 OK	69.000	1.380.000	
	- Konsumsi Rapat RDK [23 ORG x 1 KALI]	23,00 OK	69.000	1.587.000	
	- Masker v plex	20,00 KOTAK	250.000	5.000.000	
	- Baju Lab Katun	23,00 BUAH	333.000	7.659.000	
	- Tali rafia kecil plastik ukuran 1 kg	5,00 ROLL	20.000	100.000	
	- Bok Arsip Bebas Asam	1.000,00 BUAH	19.000	19.000.000	
	- Kertas Kissing	13,00 RIM	1.332.000	17.316.000	
	- Tissue Roll Nice	20,00 ROLL	7.000	140.000	
	- Tissue Kotak	10,00 KOTAK	12.000	120.000	
	- Lem Stick 40 gr	5,00 BUAH	24.000	120.000	
	- Penggandaan	6.500,00 LBR	250	1.625.000	
	> MANUVER DATA			1.380.000	
	- Rapat pelaksanaan manuver data [20 ORG x 1 KALI]	20,00 OK	69.000	1.380.000	
	> PENYUSUNAN SKEMA DEFINITIF			1.380.000	
	- Rapat penyusunan skema definitif [20 ORG x 1 KALI]	20,00 OK	69.000	1.380.000	
	> PENOMORAN DEFINITIF			1.380.000	
	- Rapat pelaksanaan penomoran definitif [20 ORG x 1 KALI]	20,00 OK	69.000	1.380.000	
	> MANUVER FISIK ARSIP			1.380.000	
	- Rapat pelaksanaan manuver fisik [20 ORG x 1 KALI]	20,00 OK	69.000	1.380.000	
	> PELABELAN WADAH ARSIP			1.380.000	
	- Rapat pelaksanaan manuver data [20 ORG x 1 KALI]	20,00 OK	69.000	1.380.000	
	> PENULISAN DAFTAR			1.380.000	
	- Rapat pelaksanaan penulisan daftar [20 ORG x 1 KALI]	20,00 OK	69.000	1.380.000	
	> PENILAIAN DAN UJI PETIK DAFTAR			20.031.000	
	- Amplop uk 11x 24 cm isi : 100	1,00 PAK	52.000	52.000	
	- Rapat Finalisasi daftar arsip [20 ORG x 1 KALI]	20,00 OK	69.000	1.380.000	
	- Penggandaan draft daftar arsip	5.000,00 LBR	250	1.250.000	
	- Rapat dalam rangka ekspose internal [50 ORG x 1 KALI]	50,00 OK	69.000	3.450.000	
	>> Seminar Kit			13.899.000	
	- Tas	50,00 BUAH	187.000	9.350.000	
	- Ballpoint	5,00 PAK	227.000	1.135.000	
	- Blocknote	50,00 BUAH	34.000	1.700.000	
	- Sertifikat	50,00 BUAH	12.000	600.000	
	- Spanduk	1,00 BUAH	500.000	500.000	
	- Penggandaan materi	2.456,00 LBR	250	614.000	
	> VERIFIKASI DAN VALIDASI			1.360.000	
	- Rapat pelaksanaan verifikasi dan validasi [20 ORG x 1 KALI]	20,00 OK	68.000	1.360.000	
	> PUBLIKASI DAN DISTRIBUSI			3.360.000	
	- Rapat pelaksanaan publikasi dan Distribusi [20 ORG x 1 KALI]	20,00 OK	68.000	1.360.000	
	- Penggandaan daftar arsip [500 LBR x 10 EKS]	5.000,00 LBR	250	1.250.000	
	- Penjilidan Hard Cover	10,00 EKS	75.000	750.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			1.750.000	RM

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019**

**KEMEN/LEMB** : (087) **ARSIP NASIONAL REPUBLIK INDONESIA**  
**UNIT ORG** : (01) **Arsip Nasional**  
**UNIT KERJA** : (450448) **ARSIP NASIONAL R I JAKARTA**  
**ALOKASI** : Rp. 209.450.747.000

Halaman : 150

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> PENILAIAN DAN UJI PETIK DAFTAR			1.750.000	
	>> Honorarium Panitia Ekspose internal			1.750.000	
	- Penanggungjawab [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	450.000	450.000	
	- Ketua [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Sekretaris [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Anggota [2 ORG x 1 KEG]	2,00 OK	300.000	600.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			7.500.000	RM
	> PENILAIAN DAN UJI PETIK DAFTAR			7.500.000	
	- Narasumber Eselon I [1 ORG x 1 JAM]	1,00 OJ	1.400.000	1.400.000	
	- Narasumber Eselon II [1 ORG x 2 JAM]	2,00 OJ	1.000.000	2.000.000	
	- Narasumber Praktisi Khusus [1 ORG x 2 JAM]	2,00 OJ	1.700.000	3.400.000	
	- Moderator [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	700.000	700.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			8.400.000	RM
	> PENELUSURAN SUMBER DAN REFERENSI			5.400.000	
	- Transport Lokal penelusuran data dan referensi di Jakarta [3 ORG x 4 INS x 3 KALI]	36,00 OH	150.000	5.400.000	
	> PENILAIAN DAN UJI PETIK DAFTAR			3.000.000	
	- Uang Translok rapat ekspose internal [20 ORG x 1 KALI]	20,00 OK	150.000	3.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			8.050.000	RM
	> DESKRIPSI ARSIP			8.050.000	
	- Uang saku Rapat Dalam Kantor Dalam Rangka Pendeskripsian arsip Golongan IV	3,00 OK	400.000	1.200.000	
	- Uang saku Rapat Dalam Kantor Dalam Rangka Pendeskripsian arsip Golongan III	17,00 OK	350.000	5.950.000	
	- Uang saku Rapat Dalam Kantor Dalam Rangka Pendeskripsian arsip Golongan II	3,00 OK	300.000	900.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			38.460.000	RM
	> VERIFIKASI DAN VALIDASI			38.460.000	
	>> Paket Fullboard Konsinyering Dalam Rangka Evaluasi acara Ekspose, Verifikasi dan Validasi			38.460.000	
	- Eselon II [2 ORG x 1 PAKET]	2,00 OP	1.110.000	2.220.000	
	- Eselon III Kebawah [20 ORG x 1 PAKET]	20,00 OP	822.000	16.440.000	
	- Transport Rapat Fullboard di Jawa Barat [22 ORG x 1 PP]	22,00 OP	600.000	13.200.000	
	- Uang Harian Fullboard di Jawa Barat [22 ORG x 2 HARI]	44,00 OH	150.000	6.600.000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			13.000.000	RM
	> DESKRIPSI ARSIP			13.000.000	
	- Laptop ASUS Transformer Q302LA	2,00 BUAH	6.500.000	13.000.000	
<b>3625</b>	<b>Preservasi Kearsipan</b>			<b>4.980.000.000</b>	
<b>3625.001</b>	<b>Arsip Yang di Preservasi</b> <b>[Base Line]</b>		<b>206.461,00 Reli/Roll/ Lembar/K as</b>	<b>4.980.000.000</b>	
	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN				
<b>051</b>	<b>Arsip Yang Direstorasi</b>			<b>1.223.038.000</b>	U
A	<i>Arsip Akibat bencana yang direstorasi</i>			<i>561.728.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			7.655.000	RM

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (087) ARSIP NASIONAL REPUBLIK INDONESIA  
**UNIT ORG** : (01) Arsip Nasional  
**UNIT KERJA** : (450448) ARSIP NASIONAL R I JAKARTA  
**ALOKASI** : Rp. 209.450.747.000

Halaman : 151

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Rapat Dalam Kantor [20 ORG x 2 KALI]	40,00 OK	68.000	2.720.000	
	- Rapat [15 ORG x 3 KALI]	45,00 OK	68.000	3.060.000	
	- Penggandaan Laporan	3.500,00 LBR	250	875.000	
	- Penjilidan Laporan	50,00 EKS	20.000	1.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			12.000.000	RM
	- Seragam rescue	12,00 BUAH	1.000.000	12.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			84.747.000	RM
	- Cutting Mat ukuran A1	1,00 LBR	400.000	400.000	
	- Double Tape Ukuran 2"	15,00 BUAH	16.000	240.000	
	- Filamoplast 50m x 2cm	2,00 DUS	845.000	1.690.000	
	- Japanesse Tissue Paper (0,005mm)	4,00 ROLL	8.268.000	33.072.000	
	- Kain Chiffon	50,00 METER	80.000	4.000.000	
	- Kain Kassa halus	100,00 METER	41.000	4.100.000	
	- Kain Katun halus	10,00 KG	88.000	880.000	
	- Kuas 4" bulu halus	10,00 BUAH	72.000	720.000	
	- Magnesium Carbonate	4,00 KG	1.913.000	7.652.000	
	- Masker (sekali pakai)	50,00 PAK	22.000	1.100.000	
	- Methyle Cellulose (M/C)	4,00 KG	1.543.000	6.172.000	
	- Non Wofen Sheet halus	1,00 ROLL	1.688.000	1.688.000	
	- Plastik Astralon	4,00 ROLL	1.039.000	4.156.000	
	- Rakel (12 cm X 10 cm)	20,00 BUAH	36.000	720.000	
	- Conqueror ukuran plano	1,00 RIM	3.598.000	3.598.000	
	- Sarung Tangan Katun (kain)	18,00 PSNG	56.000	1.008.000	
	- Stiker Label Warna No 114 (untuk label telah direstorasi)	15,00 PAK	13.000	195.000	
	- Blotting Paper 43x30 cm / 1,5mm	3,00 ROLL	1.352.000	4.056.000	
	- Alkohol 70%	100,00 LITER	93.000	9.300.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			253.758.000	RM
	- Belanja perjalanan biasa	1,00 PAKET	253.758.000	253.758.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			7.500.000	RM
	> > Wilayah DKI Jakarta			7.500.000	
	- Transport Lokal [5 ORG x 5 HARI x 2 LOKUS]	50,00 OH	150.000	7.500.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			14.500.000	RM
	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor Gol III [15 ORG x 2 KALI]	30,00 OK	350.000	10.500.000	
	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor Gol IV [5 ORG x 2 KALI]	10,00 OK	400.000	4.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			81.396.000	RM
	- Paket Fullboard di Bogor, Jawa Barat Es II [1 ORG x 2 PAKET]	2,00 OP	1.110.000	2.220.000	
	- Paket Fullboard di Bogor, Jawa Barat Es III ke bawah [29 ORG x 2 PAKET]	58,00 OP	822.000	47.676.000	
	- Transport Konsinyering [30 ORG x 1 PP]	30,00 OP	600.000	18.000.000	
	- Uang Harian [30 ORG x 3 HARI]	90,00 OH	150.000	13.500.000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			100.172.000	RM
	- Laptop II	1,00 UNIT	17.172.000	17.172.000	
	- Komputer Server I	1,00 PAKET	83.000.000	83.000.000	
B	<i>Arsip rusak yang direstorasi</i>			661.310.000	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (087) ARSIP NASIONAL REPUBLIK INDONESIA  
**UNIT ORG** : (01) Arsip Nasional  
**UNIT KERJA** : (450448) ARSIP NASIONAL R I JAKARTA  
**ALOKASI** : Rp. 209.450.747.000

Halaman : 152

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V ) > Restorasi Arsip Statis di ANRI - Rapat [15 ORG x 3 KALI] - Penggandaan Laporan - Penjilidan Laporan >> Restorasi Arsip Tekstual (Ukuran Folio) - Konsumsi RDK [20 ORG x 1 KALI] >> Restorasi Arsip Kartografi dan Kearsitekturan - Rapat [15 ORG x 1 KALI] >> Restorasi Arsip Film - Rapat [15 ORG x 1 KALI] - Rapat [15 ORG x 1 KALI] >> Restorasi Arsip Mikrofilm - Rapat [15 ORG x 1 KALI] >> Restorasi Arsip Video - Rapat [15 ORG x 1 KALI] >> Restorasi Arsip Rekaman Suara - Rapat [15 ORG x 1 KALI] >> Restorasi Arsip Keraton - Rapat [15 ORG x 4 KALI] - Konsumsi RDK [20 ORG x 1 KALI] - Penggandaan Laporan - Penjilidan Laporan >> Restorasi Presiden Archives - Rapat Koordinasi [15 ORG x 1 KALI] - Penggandaan Laporan - Penjilidan Laporan >> Restorasi Arsip Konvensional/ Tekstul - Rapat [15 ORG x 1 KALI] >> Restorasi Arsip Foto - Rapat [15 ORG x 1 KALI] - Rapat [15 ORG x 1 KALI]			24.206.000	RM
				24.206.000	
		45,00 OK	68.000	3.060.000	
		3.500,00 LBR	250	875.000	
		50,00 EKS	20.000	1.000.000	
				1.360.000	
		20,00 OK	68.000	1.360.000	
		15,00 OK	68.000	1.020.000	
				2.040.000	
		15,00 OK	68.000	1.020.000	
		15,00 OK	68.000	1.020.000	
				1.020.000	
		15,00 OK	68.000	1.020.000	
		15,00 OK	68.000	1.020.000	
		15,00 OK	68.000	1.020.000	
		15,00 OK	68.000	1.020.000	
		60,00 OK	68.000	4.080.000	
		20,00 OK	68.000	1.360.000	
		2.500,00 LBR	250	625.000	
		50,00 EKS	20.000	1.000.000	
				1.666.000	
		15,00 OK	68.000	1.020.000	
		1.784,00 LBR	250	446.000	
		10,00 EKS	20.000	200.000	
				1.020.000	
		15,00 OK	68.000	1.020.000	
				2.040.000	
		15,00 OK	68.000	1.020.000	
		15,00 OK	68.000	1.020.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V ) > Restorasi Arsip Tekstual (Ukuran Folio) - Methyle Cellulose (M/C) - Japanesse Tissue Paper (0,005mm) - Blotting Paper 43x30 cm / 1,5mm - Magnesium Carbonate - Filamoplast - Cutting Mat ukuran A1 - Pulp Serat Pendek - Linen warna biru - Pita Kapital - Pita Polimas - Plastik Astralon - Karton tebal no 30 - Isoprophil Alcohol (IPA 95%) - Bookkeeper Deacidification Refill			430.950.000	RM
				430.950.000	
		5,00 KG	1.543.000	7.715.000	
		9,00 ROLL	8.268.000	74.412.000	
		1,00 ROLL	1.352.000	1.352.000	
		1,00 KG	1.913.000	1.913.000	
		4,00 DUS	845.000	3.380.000	
		2,00 LBR	400.000	800.000	
		4,00 KG	262.000	1.048.000	
		1,00 ROLL	595.000	595.000	
		5,00 ROLL	34.000	170.000	
		1,00 ROLL	1.298.000	1.298.000	
		4,00 ROLL	1.039.000	4.156.000	
		2,00 PAK	340.000	680.000	
		1,00 LITER	530.000	530.000	
		2,00 BOTOL	2.370.000	4.740.000	



## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (087) ARSIP NASIONAL REPUBLIK INDONESIA  
**UNIT ORG** : (01) Arsip Nasional  
**UNIT KERJA** : (450448) ARSIP NASIONAL R I JAKARTA  
**ALOKASI** : Rp. 209.450.747.000

Halaman : 153

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Rakel (12 cm X 10 cm)	10,00 BUAH	36.000	360.000	
	- Handmade Paper	1,00 PAK	1.366.000	1.366.000	
	- Lem Ponal	1,00 BUAH	147.000	147.000	
	- Benang Jahit Katun	5,00 PAK	60.000	300.000	
	- Kain Kassa halus	50,00 METER	41.000	2.050.000	
	- Stiker Label Warna No 114 (untuk label telah direstorasi)	10,00 PAK	13.000	130.000	
	>> Restorasi Arsip Kartografi dan Kearsitekturan			50.897.000	
	- Methyle Cellulose (M/C)	5,00 KG	1.543.000	7.715.000	
	- Blotting Paper 43x30 cm / 1,5mm	1,00 ROLL	1.352.000	1.352.000	
	- Japanesse Tissue Paper (0,010mm dan 0,015mm)	2,00 ROLL	8.268.000	16.536.000	
	- Magnesium Carbonate	1,00 KG	1.913.000	1.913.000	
	- Cutting Mat ukuran A0	4,00 LBR	500.000	2.000.000	
	- Plastik Astralon	3,00 ROLL	1.039.000	3.117.000	
	- Isoprophil Alcohol (IPA 95%)	3,00 LITER	530.000	1.590.000	
	- Rakel (12 cm X 10 cm)	10,00 BUAH	36.000	360.000	
	- Handmade Paper	1,00 PAK	1.366.000	1.366.000	
	- Conqueror ukuran plano	3,00 RIM	3.598.000	10.794.000	
	- Kain Chiffon	10,00 METER	80.000	800.000	
	- Kuas 4" bulu halus	5,00 BUAH	72.000	360.000	
	- Gunting besar	3,00 BUAH	12.000	36.000	
	- Mika (3 mm)	1,00 LBR	2.718.000	2.718.000	
	- Penghapus kombinasi (Type : BR 40, Isi : 50 Buah)	1,00 DUS	240.000	240.000	
	>> Restorasi Arsip Film			66.074.000	
	- Isoprophil Alcohol (IPA 95%)	8,00 LITER	530.000	4.240.000	
	- Splacing Tape Film 16 mm	4,00 BUAH	282.000	1.128.000	
	- Splacing Tape Film 35 mm	4,00 BUAH	310.000	1.240.000	
	- Spool 16 mm	50,00 BUAH	46.000	2.300.000	
	- Spool 35 mm	500,00 BUAH	72.000	36.000.000	
	- Kain Katun halus	50,00 KG	92.000	4.600.000	
	- Sarung tangan katun	10,00 PSNG	56.000	560.000	
	- Isoprophil Alcohol (IPA 95%)	5,00 LITER	530.000	2.650.000	
	- Splacing Tape Film 16 mm	3,00 BUAH	282.000	846.000	
	- Splacing Tape Film 35 mm	3,00 BUAH	310.000	930.000	
	- Spool 16 mm	10,00 BUAH	46.000	460.000	
	- Spool 35 mm	10,00 BUAH	72.000	720.000	
	- Kain Katun halus	30,00 KG	92.000	2.760.000	
	- Sarung tangan katun	15,00 PSNG	56.000	840.000	
	- Label/Sticker Arsip Film warna perak (10 sticker per lembar)	100,00 LBR	34.000	3.400.000	
	- Label/Sticker Arsip Film warna perak (10 sticker per lembar)	100,00 LBR	34.000	3.400.000	
	>> Restorasi Arsip Mikrofilm			15.565.000	
	- Microfilm Cleaner	5,00 LITER	591.000	2.955.000	
	- Sarung tangan katun	10,00 PSNG	56.000	560.000	
	- Kain Katun halus	20,00 KG	92.000	1.840.000	
	- Stiker Mikrofilm (bahan kertas)	100,00 LBR	5.000	500.000	
	- Splacing Tape Mikrofilm 35 mm	5,00 BUAH	310.000	1.550.000	
	- Finil Clean (35mm)	10,00 BUAH	320.000	3.200.000	
	- Can Mikrofilm 35mm	5,00 BUAH	98.000	490.000	
	- Box Mikrofilm ukuran 35mm dan 16mm	5,00 BUAH	97.000	485.000	
	- Negatif Mikrofilm 35mm	5,00 ROLL	82.000	410.000	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (087) ARSIP NASIONAL REPUBLIK INDONESIA  
**UNIT ORG** : (01) Arsip Nasional  
**UNIT KERJA** : (450448) ARSIP NASIONAL R I JAKARTA  
**ALOKASI** : Rp. 209.450.747.000

Halaman : 154

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Positif Microfilm 35mm	5,00 ROLL	715.000	3.575.000	
	>> Restorasi Arsip Foto			55.120.000	
	- Amplop Arsip Positif Foto (21cm x 14cm)	1.000,00 LBR	13.000	13.000.000	
	- Amplop Negatif Foto (15cm x 12cm)	300,00 LBR	11.000	3.300.000	
	- Alkohol 70%	30,00 LITER	93.000	2.790.000	
	- Kain Katun halus	20,00 KG	92.000	1.840.000	
	- Sarung tangan katun	10,00 PSNG	56.000	560.000	
	- Label No 114	50,00 PAK	15.000	750.000	
	- Amplop Arsip Positif Foto (21cm x 14cm)	600,00 LBR	13.000	7.800.000	
	- Amplop Negatif Foto (15cm x 12cm)	400,00 LBR	11.000	4.400.000	
	- Alkohol 70%	50,00 LITER	93.000	4.650.000	
	- Kain Katun halus	20,00 KG	92.000	1.840.000	
	- Sarung tangan katun	15,00 PSNG	56.000	840.000	
	- Label No 114	50,00 PAK	15.000	750.000	
	- Folder Arsip Foto (bahan karton)	500,00 BUAH	21.000	10.500.000	
	- Folder Arsip Foto (bahan karton)	100,00 BUAH	21.000	2.100.000	
	>> Restorasi Arsip Video			5.880.000	
	- Kain Katun halus	5,00 KG	92.000	460.000	
	- Tissue Pelon	10,00 BUAH	282.000	2.820.000	
	- Kertas Data	10,00 ROLL	90.000	900.000	
	- Label Sticker Video (warna perak, per lembar isi 10 sticker)	50,00 LBR	34.000	1.700.000	
	>> Restorasi Arsip Rekaman Suara			3.650.000	
	- Kaset Audio type C60	50,00 BUAH	18.000	900.000	
	- Kain Katun halus	5,00 KG	92.000	460.000	
	- Alkohol 70%	10,00 LITER	93.000	930.000	
	- Sticker Audio (warna perak, per lembar isi 10 sticker)	40,00 LBR	34.000	1.360.000	
	>> Restorasi Arsip Keraton			78.630.000	
	- Methyle Cellulose (M/C)	5,00 KG	1.543.000	7.715.000	
	- Japanesse Tissue Paper (0,005mm)	5,00 ROLL	8.268.000	41.340.000	
	- Magnesium Carbonate	3,00 KG	1.913.000	5.739.000	
	- Filamoplast	5,00 DUS	845.000	4.225.000	
	- Cutting Mat ukuran A1	5,00 LBR	400.000	2.000.000	
	- Plastik Astralon	3,00 ROLL	1.039.000	3.117.000	
	- Rakel (12 cm X 10 cm)	10,00 BUAH	36.000	360.000	
	- Kain Kassa halus	50,00 METER	41.000	2.050.000	
	- Conqueror ukuran plano	3,00 RIM	3.598.000	10.794.000	
	- Kain Chiffon	10,00 METER	80.000	800.000	
	- Kuas 4" bulu halus	5,00 BUAH	72.000	360.000	
	- Stiker Label Warna No 114 (untuk label telah direstorasi)	10,00 PAK	13.000	130.000	
	>> Restorasi Arsip Konvensional/ Tekstul			47.992.000	
	- Methyle Cellulose (M/C)	3,00 KG	1.543.000	4.629.000	
	- Japanesse Tissue Paper (0,005mm)	3,00 ROLL	8.268.000	24.804.000	
	- Bookkeeper Deacidification Refill	2,00 BOTOL	2.370.000	4.740.000	
	- Magnesium Carbonate	2,00 KG	1.913.000	3.826.000	
	- Filamoplast	2,00 DUS	845.000	1.690.000	
	- Cutting Mat ukuran A1	2,00 LBR	400.000	800.000	
	- Pulp Serat Pendek	3,00 KG	262.000	786.000	
	- Plastik Astralon	3,00 ROLL	1.039.000	3.117.000	
	- Isoprophil Alcohol (IPA 95%)	2,00 LITER	530.000	1.060.000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019**

**KEMEN/LEMB** : (087) ARSIP NASIONAL REPUBLIK INDONESIA  
**UNIT ORG** : (01) Arsip Nasional  
**UNIT KERJA** : (450448) ARSIP NASIONAL R I JAKARTA  
**ALOKASI** : Rp. 209.450.747.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Rakel (12 cm X 10 cm) 10,00 BUAH 36.000 360.000</li> <li>- Kain Kassa halus 50,00 METER 41.000 2.050.000</li> <li>- Stiker Label Warna No 114 (untuk label telah direstorasi) 10,00 PAK 13.000 130.000</li> </ul> <p><u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>&gt; Restorasi Arsip Keraton 191.654.000</li> <li>&gt;&gt; SULAWESI TENGGARA (KESULTANAN BAUBAU/BUTON) 40.952.000 <ul style="list-style-type: none"> <li>- Tiket pesawat Jakarta - Baubau [4 ORG x 1 PP] 4,00 OP 3.829.000 15.316.000</li> <li>- Biaya Taksi Berangkat Perjalanan Dinas [4 ORG x 1 KALI] 4,00 OK 427.000 1.708.000</li> <li>- Biaya Taksi Kembali Perjalanan Dinas [4 ORG x 1 KALI] 4,00 OK 427.000 1.708.000</li> <li>- Uang Harian [4 ORG x 5 HARI] 20,00 OH 380.000 7.600.000</li> <li>- Penginapan Gol IV [1 ORG x 4 HARI] 4,00 OH 1.297.000 5.188.000</li> <li>- Penginapan Gol III [3 ORG x 4 HARI] 12,00 OH 786.000 9.432.000</li> </ul> </li> <li>&gt;&gt; D.I. YOGYAKARTA (PURA PAKUALAMAN) 36.140.000 <ul style="list-style-type: none"> <li>- Tiket pesawat Jakarta - Yogyakarta [4 ORG x 1 PP] 4,00 OP 2.268.000 9.072.000</li> <li>- Biaya Taksi Berangkat Perjalanan Dinas [4 ORG x 1 KALI] 4,00 OK 374.000 1.496.000</li> <li>- Biaya Taksi Kembali Perjalanan Dinas [4 ORG x 1 KALI] 4,00 OK 374.000 1.496.000</li> <li>- Uang Harian [4 ORG x 5 HARI] 20,00 OH 420.000 8.400.000</li> <li>- Penginapan Gol IV [1 ORG x 4 HARI] 4,00 OH 1.384.000 5.536.000</li> <li>- Penginapan Gol III [3 ORG x 4 HARI] 12,00 OH 845.000 10.140.000</li> </ul> </li> <li>&gt;&gt; BALI (PURI AGUNG DENPASAR) 40.848.000 <ul style="list-style-type: none"> <li>- Tiket pesawat Jakarta - Denpasar [4 ORG x 1 PP] 4,00 OP 3.262.000 13.048.000</li> <li>- Biaya Taksi Berangkat Perjalanan Dinas [4 ORG x 1 KALI] 4,00 OK 415.000 1.660.000</li> <li>- Biaya Taksi Kembali Perjalanan Dinas [4 ORG x 1 KALI] 4,00 OK 415.000 1.660.000</li> <li>- Uang Harian [4 ORG x 5 HARI] 20,00 OH 480.000 9.600.000</li> <li>- Penginapan Gol IV [1 ORG x 4 HARI] 4,00 OH 990.000 3.960.000</li> <li>- Penginapan Gol III [3 ORG x 4 HARI] 12,00 OH 910.000 10.920.000</li> </ul> </li> <li>&gt;&gt; SULAWESI SELATAN (KESULTANAN GOWA) 38.878.000 <ul style="list-style-type: none"> <li>- Tiket pesawat Jakarta - Makassar [4 ORG x 1 PP] 4,00 OP 3.829.000 15.316.000</li> <li>- Biaya Taksi Berangkat Perjalanan Dinas [4 ORG x 1 KALI] 4,00 OK 358.000 1.432.000</li> <li>- Biaya Taksi Kembali Perjalanan Dinas [4 ORG x 1 KALI] 4,00 OK 358.000 1.432.000</li> <li>- Uang Harian [4 ORG x 5 HARI] 20,00 OH 430.000 8.600.000</li> <li>- Penginapan Gol IV [1 ORG x 4 HARI] 4,00 OH 847.000 3.388.000</li> <li>- Penginapan Gol III [3 ORG x 4 HARI] 12,00 OH 580.000 6.960.000</li> <li>- Biaya Transportasi Makassar - Gowa [5 ORG x 2 KALI] 10,00 OK 175.000 1.750.000</li> </ul> </li> <li>&gt;&gt; JAWA TENGAH (PURA MANGKUNEGARAN) 34.836.000 <ul style="list-style-type: none"> <li>- Tiket pesawat Jakarta - Solo [5 ORG x 1 PP] 5,00 OP 2.342.000 11.710.000</li> <li>- Biaya Taksi Berangkat Perjalanan Dinas [5 ORG x 1 KALI] 5,00 OK 288.000 1.440.000</li> <li>- Biaya Taksi Kembali Perjalanan Dinas [5 ORG x 1 KALI] 5,00 OK 288.000 1.440.000</li> <li>- Uang Harian [5 ORG x 5 HARI] 25,00 OH 370.000 9.250.000</li> <li>- Penginapan Gol IV [1 ORG x 4 HARI] 4,00 OH 949.000 3.796.000</li> <li>- Penginapan Gol III [4 ORG x 4 HARI] 16,00 OH 450.000 7.200.000</li> </ul> </li> </ul>			191.654.000	RM
524114	<p><u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>&gt; Restorasi Arsip Tekstual (Ukuran Folio) 14.500.000 <ul style="list-style-type: none"> <li>- Uang Saku Rapat Dalam Kantor Gol IV [5 ORG x 1 KALI] 5,00 OK 400.000 2.000.000</li> <li>- Uang Saku Rapat Dalam Kantor Gol III [15 ORG x 1 KALI] 15,00 OK 350.000 5.250.000</li> </ul> </li> <li>&gt;&gt; Restorasi Arsip Keraton 7.250.000 <ul style="list-style-type: none"> <li>- Uang Saku Rapat Dalam Kantor Gol III [15 ORG x 1 KALI] 15,00 OK 350.000 5.250.000</li> <li>- Uang Saku Rapat Dalam Kantor Gol IV [5 ORG x 1 KALI] 5,00 OK 400.000 2.000.000</li> </ul> </li> </ul>			14.500.000	RM
<b>052</b>	<b>Arsip Yang di Digitalisasi</b>			<b>2.068.131.000</b>	<b>U</b>

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (087) ARSIP NASIONAL REPUBLIK INDONESIA  
**UNIT ORG** : (01) Arsip Nasional  
**UNIT KERJA** : (450448) ARSIP NASIONAL R I JAKARTA  
**ALOKASI** : Rp. 209.450.747.000

Halaman : 156

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	<i>Digitalisasi Arsip Film</i>			210.016.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			4.372.000	RM
	> Mengidentifikasi arsip film yang akan digitalisasi			4.372.000	
	- Rapat [20 ORG x 1 KALI]	20,00 OK	69.000	1.380.000	
	>> Proses digitalisasi arsip film			1.380.000	
	- Rapat [20 ORG x 1 KALI]	20,00 OK	69.000	1.380.000	
	>> Evaluasi dan Pelaporan			1.612.000	
	- Rapat [20 ORG x 1 KALI]	20,00 OK	69.000	1.380.000	
	- Penggandaan	328,00 HLM	250	82.000	
	- Penjilidan	5,00 EKS	30.000	150.000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			60.719.000	RM
	- Scanner II	1,00 UNIT	30.000.000	30.000.000	
	- UPS II	1,00 UNIT	20.719.000	20.719.000	
	- Laptop II	1,00 UNIT	10.000.000	10.000.000	
536111	<u>Belanja Modal Lainnya</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			144.925.000	RM
	- Pengembangan Aplikasi Pengelolaan Arsip I	1,00 PAKET	144.925.000	144.925.000 *	
B	<i>Digitalisasi Arsip Foto</i>			508.930.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			3.330.000	RM
	> Mengidentifikasi arsip foto yang akan digitalisasi			3.330.000	
	- Rapat [15 ORG x 1 KALI]	15,00 OK	69.000	1.035.000	
	>> Proses digitalisasi arsip foto			1.035.000	
	- Rapat [15 ORG x 1 KALI]	15,00 OK	69.000	1.035.000	
	>> Evaluasi dan Pelaporan			1.260.000	
	- Rapat [15 ORG x 1 KALI]	15,00 OK	69.000	1.035.000	
	- Penggandaan	300,00 HLM	250	75.000	
	- Penjilidan	5,00 EKS	30.000	150.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			5.600.000	RM
	> Proses digitalisasi arsip foto			5.600.000	
	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor Gol IV [8 ORG x 1 KALI]	8,00 OK	400.000	3.200.000	
	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor Gol III [6 ORG x 1 KALI]	6,00 OK	350.000	2.100.000	
	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor Gol II [1 ORG x 1 KALI]	1,00 OK	300.000	300.000	
536111	<u>Belanja Modal Lainnya</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			500.000.000	RM
	> Proses digitalisasi arsip foto			500.000.000	
	- Jasa Alihmedia Arsip Foto ke Digital	25.000,00 LMBR	20.000	500.000.000	
C	<i>Digitalisasi Arsip Kertas</i>			203.330.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			3.330.000	RM
	> Mengidentifikasi arsip kertas yang akan digitalisasi			1.035.000	
	- Rapat [15 ORG x 1 KALI]	15,00 OK	69.000	1.035.000	
	> Proses digitalisasi arsip kertas			1.035.000	
	- Rapat [15 ORG x 1 KALI]	15,00 OK	69.000	1.035.000	
	> Evaluasi dan Pelaporan			1.260.000	
	- Rapat [15 ORG x 1 KALI]	15,00 OK	69.000	1.035.000	
	- Penggandaan	300,00 HLM	250	75.000	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (087) ARSIP NASIONAL REPUBLIK INDONESIA  
**UNIT ORG** : (01) Arsip Nasional  
**UNIT KERJA** : (450448) ARSIP NASIONAL R I JAKARTA  
**ALOKASI** : Rp. 209.450.747.000

Halaman : 157

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
536111	- Penjilidan <u>Belanja Modal Lainnya</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )	5,00 EKS	30.000	150.000	RM
	> Proses digitalisasi arsip kertas			200.000.000	
	- Jasa Alihmedia Arsip kertas ke Digital	40.000,00 LMBR	5.000	200.000.000	RM
D	<u>Digitalisasi Arsip Peta</u>			8.705.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			3.255.000	RM
	> Mengidentifikasi arsip peta yang akan digitalisasi			1.035.000	
	- Rapat [15 ORG x 1 KALI]	15,00 OK	69.000	1.035.000	RM
	> Proses digitalisasi arsip peta			1.035.000	
	- Rapat [15 ORG x 1 KALI]	15,00 OK	69.000	1.035.000	RM
	> Evaluasi dan Pelaporan			1.185.000	
	- Rapat [15 ORG x 1 KALI]	15,00 OK	69.000	1.035.000	RM
	- Penggandaan	240,00 HLM	250	60.000	
	- Penjilidan	3,00 EKS	30.000	90.000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			5.450.000	
	> Proses digitalisasi arsip peta			5.450.000	
	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor Gol IV [5 ORG x 1 KALI]	5,00 OK	400.000	2.000.000	RM
	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor Gol III [9 ORG x 1 KALI]	9,00 OK	350.000	3.150.000	
	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor Gol II [1 ORG x 1 KALI]	1,00 OK	300.000	300.000	RM
E	<u>Digitalisasi Arsip Video Kaset</u>			397.801.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			4.365.000	RM
	> Mengidentifikasi arsip video yang akan digitalisasi			1.380.000	
	- Rapat [20 ORG x 1 KALI]	20,00 OK	69.000	1.380.000	RM
	> Proses digitalisasi arsip video			1.380.000	
	- Rapat [20 ORG x 1 KALI]	20,00 OK	69.000	1.380.000	RM
	> Evaluasi dan Pelaporan			1.605.000	
	- Rapat [20 ORG x 1 KALI]	20,00 OK	69.000	1.380.000	RM
	- Penggandaan	300,00 HLM	250	75.000	
	- Penjilidan	5,00 EKS	30.000	150.000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			54.436.000	
	> Proses digitalisasi arsip video			54.436.000	
	>> Konsinyering Pembahasan Migrasi Data Digitalisasi			54.436.000	
	- Paket Fullboard (Es.3 ke bawah) di Jawa Barat [19 ORG x 2 PAKET]	38,00 OP	822.000	31.236.000	RM
	- Paket Fullboard (Es.2) di Jawa Barat [1 ORG x 2 PAKET]	2,00 OP	1.100.000	2.200.000	
	- Transport konsinyering [20 ORG x 1 PP]	20,00 OP	600.000	12.000.000	RM
	- Uang Harian [20 ORG x 3 HARI]	60,00 OH	150.000	9.000.000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			39.000.000	RM
	> Proses digitalisasi arsip video			39.000.000	
	- Laptop i7 15"	1,00 SET	39.000.000	39.000.000	RM
536111	<u>Belanja Modal Lainnya</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			300.000.000	
	> Proses digitalisasi arsip video			300.000.000	
	- Jasa Alihmedia Arsip Video ke Digital	1.000,00 KASET	300.000	300.000.000	RM
F	<u>Digitalisasi Arsip Video BCN</u>			613.573.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			3.123.000	RM
	> Proses digitalisasi arsip video			3.123.000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019**

**KEMEN/LEMB** : (087) ARSIP NASIONAL REPUBLIK INDONESIA  
**UNIT ORG** : (01) Arsip Nasional  
**UNIT KERJA** : (450448) ARSIP NASIONAL R I JAKARTA  
**ALOKASI** : Rp. 209.450.747.000

Halaman : 158

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> Mengidentifikasi arsip video BCN yang akan digitalisasi			1.035.000	
	- Rapat [15 ORG x 1 KALI]	15,00 OK	69.000	1.035.000	
	> Proses digitalisasi arsip video BCN			1.035.000	
	- Rapat [15 ORG x 1 KALI]	15,00 OK	69.000	1.035.000	
	> Evaluasi dan Pelaporan			1.053.000	
	- Rapat [12 ORG x 1 KALI]	12,00 OK	69.000	828.000	
	- Penggandaan	300,00 HLM	250	75.000	
	- Penjilidan	5,00 EKS	30.000	150.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			5.450.000	RM
	> Mengidentifikasi arsip video BCN yang akan digitalisasi			5.450.000	
	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor Gol IV [5 ORG x 1 KALI]	5,00 OK	400.000	2.000.000	
	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor Gol III [9 ORG x 1 KALI]	9,00 OK	350.000	3.150.000	
	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor Gol II [1 ORG x 1 KALI]	1,00 OK	300.000	300.000	
536111	<u>Belanja Modal Lainnya</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			605.000.000	RM
	> Proses digitalisasi arsip video BCN			605.000.000	
	- Jasa Alihmedia Arsip Video BCN ke Digital	55,00 KASET	11.000.000	605.000.000	
G	<i>Digitalisasi Arsip Rekaman Suara dan Mikrofilm</i>			3.506.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			3.506.000	RM
	> Mengidentifikasi arsip rekaman suara dan mikrofilm yang akan digitalisasi			1.035.000	
	- Rapat [15 ORG x 1 KALI]	15,00 OK	69.000	1.035.000	
	> Proses digitalisasi arsip rekaman suara dan mikrofilm			1.211.000	
	- Rapat [15 ORG x 1 KALI]	15,00 OK	69.000	1.035.000	
	- Sabun Tangan isi 3,7 liter	2,00 JRGN	88.000	176.000	
	> Evaluasi dan Pelaporan			1.260.000	
	- Rapat [15 ORG x 1 KALI]	15,00 OK	69.000	1.035.000	
	- Penggandaan	300,00 LMBR	250	75.000	
	- Penjilidan	5,00 EKS	30.000	150.000	
H	<i>Digitalisasi Khasanah Arsip Keraton Nusantara</i>			122.270.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			2.518.000	RM
	> Mengidentifikasi Arsip Keraton Nusantara			1.035.000	
	- Rapat [15 ORG x 1 KALI]	15,00 OK	69.000	1.035.000	
	> Evaluasi dan Pelaporan			1.483.000	
	- Rapat [15 ORG x 1 KAI x 1 KALI]	15,00 OK	69.000	1.035.000	
	- Penggandaan	592,00 HLMN	250	148.000	
	- Penjilidan	10,00 EKS	30.000	300.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			119.752.000	RM
	> Proses digitalisasi Arsip Keraton Nusantara			119.752.000	
	>> KEPULAUAN RIAU			33.216.000	
	- Tiket pesawat Jakarta-Batam [4 ORG x 1 PP]	4,00 OP	2.888.000	11.552.000	
	- transport kantor-bandara Soeta [4 ORG x 1 PP]	4,00 OP	512.000	2.048.000	
	- Transport bandara Batam - tempat tujuan [4 ORG x 1 PP]	4,00 OP	274.000	1.096.000	
	- Penyebrangan laut ke tempat tujuan [4 ORG x 1 PP]	4,00 OP	600.000	2.400.000	
	- Uang harian [4 ORG x 5 HARI]	20,00 OH	370.000	7.400.000	
	- Penginapan Gol.IV/Eselon III [1 ORG x 4 HARI]	4,00 OH	650.000	2.600.000	
	- Penginapan Gol. III [3 ORG x 4 HARI]	12,00 OH	510.000	6.120.000	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (087) ARSIP NASIONAL REPUBLIK INDONESIA  
**UNIT ORG** : (01) Arsip Nasional  
**UNIT KERJA** : (450448) ARSIP NASIONAL R I JAKARTA  
**ALOKASI** : Rp. 209.450.747.000

Halaman : 159

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	>> BALI			31.202.000	
	- Tiket pesawat Jakarta-Denpasar [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	3.262.000	9.786.000	
	- Transport Kantor - bandara soeta [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	512.000	1.536.000	
	- Transport bandara Denpasar-tempat tujuan [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	236.000	708.000	
	- Uang Harian [1 ORG x 3 HARI]	3,00 OH	480.000	1.440.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 5 HARI]	10,00 OH	480.000	4.800.000	
	- Penginapan Gol III [1 ORG x 4 HARI]	4,00 OH	904.000	3.616.000	
	- Representatif Eselon II [1 ORG x 3 HARI]	3,00 OH	160.000	480.000	
	- Penginapan Eselon II [1 ORG x 2 HARI]	2,00 OH	1.810.000	3.620.000	
	- Penginapan Eselon III/Gol IV [1 ORG x 4 HARI]	4,00 OH	1.304.000	5.216.000	
	>> Jawa Tengah (Solo)			21.362.000	
	- Tiket Pesawat Jakarta - Solo [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	2.342.000	7.026.000	
	- Transport Kantor - Bandara Soeta [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	512.000	1.536.000	
	- Transport Bandara Solo - Tempat Tujuan [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	150.000	450.000	
	- Uang Harian [3 ORG x 5 HARI]	15,00 OH	370.000	5.550.000	
	- Penginapan Gol.III [2 ORG x 4 HARI]	8,00 OH	450.000	3.600.000	
	- Penginapan Gol.IV [1 ORG x 4 HARI]	4,00 OH	800.000	3.200.000	
	>> D.I. YOGYAKARTA (PURA PAKUALAMAN)			33.972.000	
	- Tiket pesawat Jakarta - Yogyakarta [4 ORG x 1 PP]	4,00 OP	2.268.000	9.072.000	
	- Transport Kantor - Bandara Soeta [4 ORG x 1 PP]	4,00 OP	512.000	2.048.000	
	- Transport Bandara Yogya - Tempat Tujuan [4 ORG x 1 PP]	4,00 OK	236.000	944.000	
	- Uang Harian [4 ORG x 5 HARI]	20,00 OH	420.000	8.400.000	
	- Penginapan Gol IV [1 ORG x 4 HARI]	4,00 OH	1.013.000	4.052.000	
	- Penginapan Gol III [3 ORG x 4 HARI]	12,00 OH	788.000	9.456.000	
<b>053</b>	<b>Arsip Yang di Simpan</b>			<b>952.200.000</b>	U
A	Fumigasi Arsip Statis			550.279.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			30.464.000	RM
	> Workshop Preservasi Arsip Statis			15.594.000	
	- Rapat [15 ORG x 6 KALI]	90,00 OK	69.000	6.210.000	
	- Konsumsi Workshop utk 60 peserta dan 8 panitia [68 ORG x 2 HARI]	136,00 OK	69.000	9.384.000	
	> Seminar Kit			14.870.000	
	- Tas Seminar	60,00 PAK	150.000	9.000.000	
	- Block Note	60,00 BUAH	32.000	1.920.000	
	- Pulpen	10,00 LUSIN	34.000	340.000	
	- Sertifikat	60,00 LMBR	11.000	660.000	
	- Spanduk dan Back Drop	2,00 BUAH	500.000	1.000.000	
	- Penggandaan Materi	60,00 EKS	30.000	1.800.000	
	- Penggandaan Laporan	5,00 EKS	30.000	150.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			2.500.000	RM
	- Ketua [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Anggota [7 ORG x 1 KEG]	7,00 OK	300.000	2.100.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			16.200.000	RM
	- Honor Narasumber Es I [1 ORG x 2 JAM]	2,00 OJ	1.400.000	2.800.000	
	- Honor Narasumber Es II [1 ORG x 2 JAM]	2,00 OJ	1.000.000	2.000.000	
	- Honor Narasumber Es III [1 ORG x 2 JAM]	2,00 OJ	900.000	1.800.000	
	- Honor Narasumber Praktisi Khusus [2 ORG x 2 JAM]	4,00 OJ	1.700.000	6.800.000	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (087) ARSIP NASIONAL REPUBLIK INDONESIA  
**UNIT ORG** : (01) Arsip Nasional  
**UNIT KERJA** : (450448) ARSIP NASIONAL R I JAKARTA  
**ALOKASI** : Rp. 209.450.747.000

Halaman : 160

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522191	- Honor Moderator [2 ORG x 2 JAM] <u>Belanja Jasa Lainnya</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )	4,00 OJ	700.000	2.800.000	RM
	> Paket Fumigasi			313.500.000	
	- Fumigasi Gedung E	4.500,00 M3	19.000	85.500.000	RM
	- Fumigasi Gedung G	12.000,00 M3	19.000	228.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			12.000.000	RM
	- Transport Lokal Provinsi Jakarta [5 ORG x 4 LOKUS x 4 HARI]	80,00 OK	150.000	12.000.000	RM
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			44.075.000	
	- PC I	1,00 UNIT	25.000.000	25.000.000	RM
	- Scanner I	1,00 UNIT	19.075.000	19.075.000	
536111	<u>Belanja Modal Lainnya</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			131.540.000	RM
	- Pengembangan Aplikasi E Depot II	1,00 PAKET	117.540.000	117.540.000 *	RM
	- Microsoft Office Ori I	1,00 UNIT	6.000.000	6.000.000 *	
	- Antivirus I	1,00 UNIT	8.000.000	8.000.000 *	
	<i>B Perancangan Pengamanan/Perlindungan Arsip Statis (RFID &amp; Access Door)</i>			22.821.000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			13.821.000	
	- Penggandaan dan Penjilidan laporan	3,00 EKS	30.000	90.000	RM
	- Konsumsi rapat [25 ORG x 1 KALI]	25,00 OK	69.000	1.725.000	
	- Konsumsi RDK [25 ORG x 2 KALI]	50,00 OK	69.000	3.450.000	
	- Konsumsi rapat draft konsepsi [10 ORG x 4 KALI]	40,00 OK	69.000	2.760.000	
	- Konsumsi rapat draft materi [10 ORG x 4 KALI]	40,00 OK	69.000	2.760.000	
	- Konsumsi rapat Diskusi Panel [22 ORG x 2 KALI]	44,00 OK	69.000	3.036.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			9.000.000	RM
	- Uang saku rapat dalam kantor [20 ORG x 1 KALI]	20,00 OK	350.000	7.000.000	RM
	- Uang saku rapat dalam kantor [5 ORG x 1 KALI]	5,00 OK	400.000	2.000.000	
	<i>C Verifikasi Arsip Statis</i>			28.500.000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			10.500.000	
	- Rapat [25 ORG x 4 KALI]	100,00 OK	69.000	6.900.000	RM
	- Penggandaan dan Penjilidan laporan	5,00 EKS	30.000	150.000	
	- Konsumsi Rapat RDK [25 ORG x 2 KALI]	50,00 OK	69.000	3.450.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			18.000.000	RM
	- Uang saku rapat dalam kantor [20 ORG x 2 KALI]	40,00 OK	350.000	14.000.000	RM
	- Uang saku rapat dalam kantor [5 ORG x 2 KALI]	10,00 OK	400.000	4.000.000	
	<i>D Stock Opname dan Update Data Khasanah (Depot Registration)</i>			67.520.000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			7.200.000	
	- Rapat [25 ORG x 2 KALI]	50,00 OK	69.000	3.450.000	RM
	- Rapat [25 ORG x 2 KALI]	50,00 OK	69.000	3.450.000	
	- Penggandaan dan Penjilidan laporan	10,00 EKS	30.000	300.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			18.000.000	RM
	- Uang saku rapat dalam kantor [20 ORG x 2 KALI]	40,00 OK	350.000	14.000.000	RM
	- Uang saku rapat dalam kantor [5 ORG x 2 KALI]	10,00 OK	400.000	4.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			42.320.000	RM



## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (087) ARSIP NASIONAL REPUBLIK INDONESIA  
**UNIT ORG** : (01) Arsip Nasional  
**UNIT KERJA** : (450448) ARSIP NASIONAL R I JAKARTA  
**ALOKASI** : Rp. 209.450.747.000

Halaman : 161

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Paket Fullboard Es II di Jawa Barat [1 ORG x 1 PAKET]	1,00 OP	920.000	920.000	
	- Paket Fullboard Gol III di Jawa Barat [25 ORG x 1 PAKET]	25,00 OP	720.000	18.000.000	
	- Transport konsinyering [26 ORG x 1 PP]	26,00 OP	600.000	15.600.000	
	- Uang Harian [26 ORG x 2 HARI]	52,00 OH	150.000	7.800.000	
E	<i>Arsip Video dan Rekaman Suara yang ditata, disimpan, dipelihara, dan ditemukan kembali</i>			26.715.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			8.715.000	RM
	- Konsumsi Rapat [25 ORG x 3 KALI]	75,00 OK	69.000	5.175.000	
	- Konsumsi Rapat RDK [25 ORG x 2 KALI]	50,00 OK	69.000	3.450.000	
	- Penggandaan dan Penjilidan Laporan	3,00 EKS	30.000	90.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			18.000.000	RM
	- Uang saku rapat dalam kantor Gol. III [20 ORG x 2 KALI]	40,00 OK	350.000	14.000.000	
	- Uang saku rapat dalam kantor Gol. IV [5 ORG x 2 KALI]	10,00 OK	400.000	4.000.000	
F	<i>Arsip Film, Mikrofilm dan Mikrofische yang ditata, disimpan, dipelihara, dan ditemukan kembali</i>			26.715.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			8.715.000	RM
	- Konsumsi Rapat [25 ORG x 3 KALI]	75,00 OK	69.000	5.175.000	
	- Konsumsi Rapat RDK [25 ORG x 2 KALI]	50,00 OK	69.000	3.450.000	
	- Penggandaan dan Penjilidan Laporan	3,00 EKS	30.000	90.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			18.000.000	RM
	- Uang saku rapat dalam kantor Gol. III [20 ORG x 2 KALI]	40,00 OK	350.000	14.000.000	
	- Uang saku rapat dalam kantor Gol. IV [5 ORG x 2 KALI]	10,00 OK	400.000	4.000.000	
G	<i>Arsip Foto yang ditata, disimpan, dipelihara, dan ditemukan kembali</i>			190.165.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			15.615.000	RM
	- Konsumsi Rapat [25 ORG x 6 KALI]	150,00 OK	69.000	10.350.000	
	- Penggandaan dan Penjilidan Laporan	3,00 EKS	30.000	90.000	
	- Konsumsi Rapat RDK [25 ORG x 3 KALI]	75,00 OK	69.000	5.175.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			81.450.000	RM
	- Amplop Foto Positif uk 10R	500,00 LBR	12.000	6.000.000	
	- Amplop Foto Positif uk 29 cm x 40 cm	500,00 LBR	24.000	12.000.000	
	- Amplop Foto Positif uk 21 cm x 14 cm	4.100,00 LBR	12.000	49.200.000	
	- Amplop Negatif uk 15 cm x 12 cm	1.000,00 LBR	10.000	10.000.000	
	- Particulate Respirator vPlex (masker debu)	17,00 PAK	250.000	4.250.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			27.000.000	RM
	- Uang saku rapat dalam kantor Gol. III [20 ORG x 3 KALI]	60,00 OK	350.000	21.000.000	
	- Uang saku rapat dalam kantor Gol. IV [5 ORG x 3 KALI]	15,00 OK	400.000	6.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			66.100.000	RM
	- Paket Fullboard Es II di Jawa Barat [1 ORG x 2 PAKET]	2,00 OP	920.000	1.840.000	
	- Paket Fullboard Gol III di Jawa Barat [29 ORG x 2 PAKET]	58,00 OP	720.000	41.760.000	
	- Transport konsinyering [30 ORG x 1 PP]	30,00 OP	600.000	18.000.000	
	- Uang Harian [30 ORG x 1 HARI]	30,00 OH	150.000	4.500.000	
H	<i>Arsip Konvensional, Kartografi dan Kepresidenan yang ditata, disimpan, dipelihara, dan ditemukan kembali</i>			39.485.000	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (087) ARSIP NASIONAL REPUBLIK INDONESIA  
**UNIT ORG** : (01) Arsip Nasional  
**UNIT KERJA** : (450448) ARSIP NASIONAL R I JAKARTA  
**ALOKASI** : Rp. 209.450.747.000

Halaman : 162

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			12.485.000	RM
	- Konsumsi Rapat [25 ORG x 4 KALI]	100,00 OK	69.000	6.900.000	
	- Konsumsi Rapat RDK [25 ORG x 3 KALI]	75,00 OK	69.000	5.175.000	
	- Penggandaan dan Penjilidan Laporan	16,00 EKS	25.625	410.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			27.000.000	RM
	- Uang saku rapat dalam kantor Gol. IV [5 ORG x 3 KALI]	15,00 OK	400.000	6.000.000	
	- Uang saku rapat dalam kantor Gol. III [20 ORG x 3 KALI]	60,00 OK	350.000	21.000.000	
<b>054</b>	<b>Pengujian Arsip dan Bahan Kearsipan</b>			<b>736.631.000</b>	U
A	<i>Pengujian Boks Arsip Perusahaan dan Perguruan Tinggi (Sampling) Dalam Rangka Revisi Standar Boks Arsip</i>			<i>198.647.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			10.935.000	RM
	> Pembahasan identifikasi dan rencana teknis			2.040.000	
	- Rapat [15 ORG x 2 KALI]	30,00 OK	68.000	2.040.000	
	> Penelusuran referensi dan sampel uji			1.650.000	
	- Rapat [15 ORG x 1 KALI]	15,00 OK	68.000	1.020.000	
	- Penggandaan Laporan	2.520,00 LBR	250	630.000	
	> Pendataan dan Pengujian			2.040.000	
	- Rapat [15 ORG x 2 KALI]	30,00 OK	68.000	2.040.000	
	> Pengolahan Data Pengujian			5.205.000	
	- Rapat [15 ORG x 2 KALI]	30,00 OK	68.000	2.040.000	
	- Konsumsi Rapat Dalam Kantor [15 ORG x 2 KEG]	30,00 OK	68.000	2.040.000	
	- Penggandaan	2.700,00 LBR	250	675.000	
	- Penjilidan Laporan	15,00 EKS	30.000	450.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			36.400.000	RM
	> Pengolahan Data Pengujian			36.400.000	
	- Pengarah [1 ORG x 4 BLN]	4,00 OB	750.000	3.000.000	
	- Penanggung jawab [1 ORG x 4 BLN]	4,00 OB	700.000	2.800.000	
	- Ketua [1 ORG x 4 BLN]	4,00 OB	650.000	2.600.000	
	- Sekretaris [1 ORG x 4 BLN]	4,00 OB	500.000	2.000.000	
	- Anggota [13 ORG x 4 BLN]	52,00 OB	500.000	26.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			15.000.000	RM
	> Pendataan dan Pengujian			15.000.000	
	- Pengujian Pemandangan	10,00 PAKET	1.500.000	15.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			3.796.000	RM
	> Penelusuran referensi dan sampel uji			3.796.000	
	- Handscoon	10,00 PSNG	56.000	560.000	
	- Sabun Tangan	2,00 JRGN	88.000	176.000	
	- Particulate Respirator Vplex (masker debu)	3,00 PAK	250.000	750.000	
	- Boks Arsip	110,00 BUAH	21.000	2.310.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			13.600.000	RM
	> Pendataan dan Pengujian			13.600.000	
	- Praktisi Pengujian [2 ORG x 2 JAM x 2 KALI]	8,00 OK	1.700.000	13.600.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			16.200.000	RM

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (087) ARSIP NASIONAL REPUBLIK INDONESIA  
**UNIT ORG** : (01) Arsip Nasional  
**UNIT KERJA** : (450448) ARSIP NASIONAL R I JAKARTA  
**ALOKASI** : Rp. 209.450.747.000

Halaman : 163

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> Penelusuran referensi dan sampel uji			16.200.000	
	- Transport Lokal [3 ORG x 3 HARI x 12 INS]	108,00 OK	150.000	16.200.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			11.100.000	RM
	> Pengolahan Data Pengujian			11.100.000	
	- Uang saku Rapat Dalam Kantor Golongan IV [6 ORG x 2 KALI]	12,00 OK	400.000	4.800.000	
	- Uang saku Rapat Dalam Kantor Golongan III [9 ORG x 2 KALI]	18,00 OK	350.000	6.300.000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			91.616.000	RM
	- Digital Scanner I	1,00 UNIT	49.608.000	49.608.000	
	- Laptop II	1,00 UNIT	18.000.000	18.000.000	
	- UPS II	1,00 UNIT	24.008.000	24.008.000	
B	<i>Pengujian Bahan untuk Merestorasi Arsip</i>			150.290.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			33.154.000	RM
	> Pembahasan Identifikasi dan Rencana Teknis Pengujian Penggunaan Methyl Cellulose pada Restorasi Arsip Konvensional			2.070.000	
	- Rapat [15 ORG x 2 KALI]	30,00 OK	69.000	2.070.000	
	> Penelusuran Referensi dan Sampel Bahan Pengujian Penggunaan Methyl Cellulose pada Restorasi Arsip Konvensional			4.870.000	
	- Rapat [15 ORG x 2 KALI]	30,00 OK	69.000	2.070.000	
	- Baju Lab	8,00 BUAH	350.000	2.800.000	
	> Pendataan dan Pengujian			2.570.000	
	- Rapat [15 ORG x 2 KALI]	30,00 OK	69.000	2.070.000	
	- Penggandaan Laporan	2.000,00 LBR	250	500.000	
	> Pengolahan Data Pengujian			6.760.000	
	- Rapat [15 ORG x 3 KALI x 4 KALI]	60,00 OK	69.000	4.140.000	
	- Konsumsi Rapat Dalam Kantor [15 ORG x 1 KEG]	15,00 OK	69.000	1.035.000	
	- Penggandaan	2.740,00 LBR	250	685.000	
	- Penjilidan Laporan	30,00 EKS	30.000	900.000	
	> Pembahasan Identifikasi dan Rencana Teknis Pengujian Pengaruh Penggunaan Magnesium Karbonat (MgCO <sub>3</sub> ) Terhadap Keasaman (p			2.070.000	
	- Rapat [15 ORG x 2 KALI]	30,00 OK	69.000	2.070.000	
	> Penelusuran Referensi dan Sampel Bahan Pengujian Pengaruh Penggunaan Magnesium Karbonat (MgCO <sub>3</sub> ) Terhadap Keasaman (pH) K			2.070.000	
	- Rapat [15 ORG x 2 KALI]	30,00 OK	69.000	2.070.000	
	> Pendataan dan Pengujian Pengaruh Penggunaan Magnesium Karbonat (MgCO <sub>3</sub> ) Terhadap Keasaman (pH) Kertas dalam Proses Deasid			5.980.000	
	- Rapat [10 ORG x 8 KALI]	80,00 OK	69.000	5.520.000	
	- Penggandaan Laporan	1.840,00 LBR	250	460.000	
	> Pengolahan Data Pengujian Pengaruh Penggunaan Magnesium Karbonat (MgCO <sub>3</sub> ) Terhadap Keasaman (pH) Kertas dalam Proses Deas			6.764.000	
	- Rapat [15 ORG x 3 KALI]	45,00 OK	69.000	3.105.000	
	- Konsumsi Rapat Dalam Kantor [15 ORG x 2 KEG]	30,00 OK	69.000	2.070.000	
	- Penggandaan	2.756,00 LBR	250	689.000	
	- Penjilidan Laporan	30,00 EKS	30.000	900.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			12.000.000	RM
	> Pendataan dan Pengujian			12.000.000	
	- Pengujian Pemandangan	40,00 KALI	300.000	12.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			9.442.000	RM

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (087) ARSIP NASIONAL REPUBLIK INDONESIA  
**UNIT ORG** : (01) Arsip Nasional  
**UNIT KERJA** : (450448) ARSIP NASIONAL R I JAKARTA  
**ALOKASI** : Rp. 209.450.747.000

Halaman : 164

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> Penelusuran Referensi dan Sampel Bahan Pengujian Penggunaan Methyl Cellulose pada Restorasi Arsip Konvensional			4.929.000	
	- Sabun Peralatan Gelas	1,00 JRGN	100.000	100.000	
	- Aquadest pro analisis	10,00 LITER	20.000	200.000	
	- Methyl Cellulose (Pro Analisis)	3,00 BOTOL	1.543.000	4.629.000	
	> Penelusuran Referensi dan Sampel Bahan Pengujian Pengaruh Penggunaan Magnesium Karbonat (MgCO3) Terhadap Keasaman (pH) K			4.513.000	
	- Aquadest pro analisis	10,00 LITER	20.000	200.000	
	- Magnesium Carbonate (Pro Analisis)	1,00 KG	1.913.000	1.913.000	
	- Ph Indikator Universal 1 - 14	12,00 BUAH	200.000	2.400.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			22.100.000	RM
	> Pengolahan Data Pengujian			6.800.000	
	- Praktisi Pengujian [2 ORG x 2 JAM]	4,00 OK	1.700.000	6.800.000	
	> Pendataan dan Pengujian Pengaruh Penggunaan Magnesium Karbonat (MgCO3) Terhadap Keasaman (pH) Kertas dalam Proses Deasid			15.300.000	
	- Praktisi Pengujian [1 ORG x 3 JAM x 3 KALI]	9,00 OK	1.700.000	15.300.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			8.068.000	RM
	> Pendataan dan Pengujian			8.068.000	
	>> PERJALANAN DINAS KE JAWA BARAT			8.068.000	
	- Transport Jakarta - Bandung [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	270.000	810.000	
	- Transport Kantor - Stasiun/Terminal [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	512.000	1.536.000	
	- Transport Stasiun/Terminal - Tempat Tujuan [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	332.000	996.000	
	- Uang Harian [3 ORG x 2 HARI]	6,00 OH	430.000	2.580.000	
	- Penginapan Gol. IV [1 ORG x 1 HARI]	1,00 OH	1.006.000	1.006.000	
	- Penginapan Gol.III [2 ORG x 1 HARI]	2,00 OH	570.000	1.140.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			9.000.000	RM
	> Penelusuran Referensi dan Sampel Bahan Pengujian Penggunaan Methyl Cellulose pada Restorasi Arsip Konvensional			5.400.000	
	- Transport Lokal [4 ORG x 3 HARI x 3 INS]	36,00 OK	150.000	5.400.000	
	> Penelusuran Referensi dan Sampel Bahan Pengujian Pengaruh Penggunaan Magnesium Karbonat (MgCO3) Terhadap Keasaman (pH) K			3.600.000	
	- Transport Lokal [4 ORG x 3 HARI x 2 INS]	24,00 OK	150.000	3.600.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			16.650.000	RM
	> Pengolahan Data Pengujian			5.550.000	
	- Uang saku Rapat Dalam Kantor [6 ORG x 1 KALI]	6,00 OK	400.000	2.400.000	
	- Uang saku Rapat Dalam Kantor [9 ORG x 1 KALI]	9,00 OK	350.000	3.150.000	
	> Pengolahan Data Pengujian Pengaruh Penggunaan Magnesium Karbonat (MgCO3) Terhadap Keasaman (pH) Kertas dalam Proses Deasid			11.100.000	
	- Uang saku Rapat Dalam Kantor Golongan IV [6 ORG x 2 KALI]	12,00 OK	400.000	4.800.000	
	- Uang saku Rapat Dalam Kantor Golongan III [9 ORG x 2 KALI]	18,00 OK	350.000	6.300.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			39.876.000	RM
	> Pengolahan Data Pengujian			39.876.000	
	- Paket Fullboard di Jawa Barat Es II [1 ORG x 1 PAKET]	1,00 OP	1.110.000	1.110.000	
	- Paket Fullboard di Jawa Barat Es III ke bawah [14 ORG x 2 PAKET]	28,00 OP	822.000	23.016.000	
	- Transport Konsinyering [15 ORG x 1 PP]	15,00 OP	600.000	9.000.000	
	- Uang Harian [15 ORG x 3 HARI]	45,00 OH	150.000	6.750.000	
C	<i>Pengujian Hasil Reproduksi dan Restorasi Arsip</i>			217.882.000	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (087) ARSIP NASIONAL REPUBLIK INDONESIA  
**UNIT ORG** : (01) Arsip Nasional  
**UNIT KERJA** : (450448) ARSIP NASIONAL R I JAKARTA  
**ALOKASI** : Rp. 209.450.747.000

Halaman : 165

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V ) > Pembahasan Identifikasi dan Rencana Teknis kegiatan Risk Assesment Arsip Konvensional Hasil Akuisisi Tahun 2018 - Rapat Persiapan [15 ORG x 2 KALI] > Penelusuran Referensi dan Sampel Bahan Pengujian kegiatan Risk Assesment Arsip Konvensional Hasil Akuisisi Tahun 2018 - Penggandaan > Pendataan dan Pengujian kegiatan Risk Assesment Arsip Konvensional Hasil Akuisisi Tahun 2018 - Konsumsi Rapat Dalam Kantor [15 ORG x 1 KEG] - Penggandaan > Pengolahan Data Pengujian kegiatan Risk Assesment Arsip Konvensional Hasil Akuisisi Tahun 2018 - Rapat [15 ORG x 4 KALI] - Konsumsi Rapat Dalam Kantor [15 ORG x 2 KEG] - Penggandaan - Penjilidan Laporan > Pembahasan Identifikasi dan Rencana Teknis kegiatan Risk Assesment Khasanah Arsip Bernilai Nasional - Rapat Persiapan [15 ORG x 2 KALI] > Penelusuran Referensi dan Bahan Pendukung Pengujian kegiatan Risk Assesment Khasanah Arsip Bernilai Nasional - Penggandaan > Pendataan dan Pengujian kegiatan Risk Assesment Khasanah Arsip Bernilai Nasional >> Risk Assessment di Instansi Lokus - Rapat [15 ORG x 2 KALI] - Konsumsi Rapat Dalam Kantor [20 ORG x 1 KALI] - Rapat dengan instansi lokus Jawa Barat [20 ORG x 3 KALI] - Rapat dengan instansi lokus Sumatera Utara [20 ORG x 3 KALI] - Rapat dengan instansi lokus Papua Barat [20 ORG x 3 KALI] > Pengolahan Data Pengujian kegiatan Risk Assesment Khasanah Arsip Bernilai Nasional - Konsumsi rapat [15 ORG x 2 KALI] - Konsumsi Rapat Dalam Kantor [15 ORG x 1 KALI] - Penggandaan draft laporan - Penggandaan - Penjilidan Laporan			34.296.000	RM
				2.070.000	
		30,00 OK	69.000	2.070.000	
				424.000	
		1.696,00 HAL	250	424.000	
				1.285.000	
		15,00 OK	69.000	1.035.000	
		1.000,00 LBR	250	250.000	
				7.801.000	
		60,00 OK	69.000	4.140.000	
		30,00 OK	69.000	2.070.000	
		2.764,00 LBR	250	691.000	
		30,00 EKS	30.000	900.000	
				2.070.000	
		30,00 OK	69.000	2.070.000	
				427.000	
		1.708,00 HAL	250	427.000	
				16.410.000	
				16.410.000	
		30,00 OK	69.000	2.070.000	
		20,00 OK	69.000	1.380.000	
		60,00 OK	65.000	3.900.000	
		60,00 OK	64.000	3.840.000	
		60,00 OK	87.000	5.220.000	
				3.809.000	
		30,00 OK	69.000	2.070.000	
		15,00 OK	69.000	1.035.000	
		616,00 LBR	250	154.000	
		1.000,00 LBR	250	250.000	
		10,00 EKS	30.000	300.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.139-JAKARTA V ) > Pendataan dan Pengujian kegiatan Risk Assesment Khasanah Arsip Bernilai Nasional >> PERJALANAN DINAS KE JAWA BARAT - Transport Jakarta - Bandung [4 ORG x 1 PP x 1 KEG] - Transport Kantor - Stasiun/Terminal [4 ORG x 1 PP x 1 KEG] - Transport Stasiun/Terminal - Tempat Tujuan [4 ORG x 1 PP x 1 KEG] - Uang Harian [4 ORG x 5 HARI x 1 KEG] - Penginapan Gol. IV [1 ORG x 4 HARI x 1 KEG] - Penginapan Gol.III [3 ORG x 4 HARI x 1 KEG]			141.436.000	RM
				141.436.000	
				22.384.000	
		4,00 OP	260.000	1.040.000	
		4,00 OP	426.000	1.704.000	
		4,00 OP	280.000	1.120.000	
		20,00 OH	430.000	8.600.000	
		4,00 OH	800.000	3.200.000	
		12,00 OH	560.000	6.720.000	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (087) ARSIP NASIONAL REPUBLIK INDONESIA  
**UNIT ORG** : (01) Arsip Nasional  
**UNIT KERJA** : (450448) ARSIP NASIONAL R I JAKARTA  
**ALOKASI** : Rp. 209.450.747.000

Halaman : 166

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	>> PERJALANAN DINAS KE SUMATERA UTARA			50.452.000	
	- Tiket Pesawat Jakarta - Medan [5 ORG x 1 PP]	5,00 OP	3.808.000	19.040.000	
	- Transport Kantor - Bandara Soetta [5 ORG x 1 PP]	5,00 OP	512.000	2.560.000	
	- Transport Bandara - Tempat Tujuan [5 ORG x 1 PP]	5,00 OP	464.000	2.320.000	
	- Uang Representasi Es. II [1 ORG x 3 HARI]	3,00 OH	150.000	450.000	
	- Uang Harian [5 ORG x 5 HARI]	25,00 OH	370.000	9.250.000	
	- Penginapan Es II Gol IV [1 ORG x 4 HARI]	4,00 OH	1.518.000	6.072.000	
	- Penginapan Gol. IV [1 ORG x 4 HARI]	4,00 OH	1.100.000	4.400.000	
	- Penginapan Gol.III [3 ORG x 4 HARI]	12,00 OH	530.000	6.360.000	
	>> PERJALANAN DINAS KE PAPUA BARAT			68.600.000	
	- Tiket Pesawat Jakarta - Manokwari [4 ORG x 1 PP]	4,00 OP	10.824.000	43.296.000	
	- Transport Kantor - Bandara Soetta [4 ORG x 1 PP]	4,00 OP	512.000	2.048.000	
	- Transport Bandara - Tempat Tujuan [4 ORG x 1 PP]	4,00 OP	364.000	1.456.000	
	- Uang Harian [4 ORG x 5 HARI]	20,00 OH	430.000	8.600.000	
	- Penginapan Gol. IV [1 ORG x 4 HARI]	4,00 OH	1.500.000	6.000.000	
	- Penginapan Gol.III [3 ORG x 4 HARI]	12,00 OH	600.000	7.200.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			14.400.000	RM
	> Pendataan dan Pengujian kegiatan Risk Assesment Arsip Konvensional Hasil Akuisisi Tahun 2018			14.400.000	
	- Transport Lokal [4 ORG x 3 HARI x 2 INS x 4 KALI]	96,00 OK	150.000	14.400.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			27.750.000	RM
	> Pendataan dan Pengujian kegiatan Risk Assesment Arsip Konvensional Hasil Akuisisi Tahun 2018			5.550.000	
	- Uang saku Rapat Dalam Kantor Golongan IV [6 ORG x 1 KALI]	6,00 OK	400.000	2.400.000	
	- Uang saku Rapat Dalam Kantor Golongan III [9 ORG x 1 KALI]	9,00 OK	350.000	3.150.000	
	> Pengolahan Data Pengujian kegiatan Risk Assesment Arsip Konvensional Hasil Akuisisi Tahun 2018			11.100.000	
	- Uang saku Rapat Dalam Kantor Golongan IV [6 ORG x 2 KALI]	12,00 OK	400.000	4.800.000	
	- Uang saku Rapat Dalam Kantor Golongan III [9 ORG x 2 KALI]	18,00 OK	350.000	6.300.000	
	> Pendataan dan Pengujian kegiatan Risk Assesment Khasanah Arsip Bernilai Nasional			5.550.000	
	- Uang Saku Rapat dalam kantor Golongan IV [6 ORG x 1 KALI]	6,00 OK	400.000	2.400.000	
	- Uang Saku Rapat dalam kantor Golongan III [9 ORG x 1 KALI]	9,00 OK	350.000	3.150.000	
	> Pengolahan Data Pengujian kegiatan Risk Assesment Khasanah Arsip Bernilai Nasional			5.550.000	
	- Uang saku Rapat Dalam Kantor Golongan IV [6 ORG x 1 KALI]	6,00 OK	400.000	2.400.000	
	- Uang saku Rapat Dalam Kantor Golongan III [9 ORG x 1 KALI]	9,00 OK	350.000	3.150.000	
D	<i>Pengujian Pembuktian Autentikasi Arsip Statis Hasil Akuisisi 2017</i>			169.812.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			35.082.000	RM
	> Pembahasan Identifikasi dan Rencana Teknis Pengujian			2.760.000	
	- Rapat [20 ORG x 2 KALI]	40,00 OK	69.000	2.760.000	
	> Penelusuran Referensi dan Sampel Bahan Pengujian			2.160.000	
	- Rapat [20 ORG x 1 KALI]	20,00 OK	69.000	1.380.000	
	- Penggandaan Laporan	3.120,00 LBR	250	780.000	
	> Pendataan dan Pengujian			3.795.000	
	- Rapat [20 ORG x 2 KALI]	40,00 OK	69.000	2.760.000	
	- Konsumsi Rapat Dalam Kantor [15 ORG x 1 KEG]	15,00 OK	69.000	1.035.000	
	> Ekspose Hasil Pengujian Arsip dan Bahan Kearsipan			26.367.000	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (087) ARSIP NASIONAL REPUBLIK INDONESIA  
**UNIT ORG** : (01) Arsip Nasional  
**UNIT KERJA** : (450448) ARSIP NASIONAL R I JAKARTA  
**ALOKASI** : Rp. 209.450.747.000

Halaman : 167

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Rapat Persiapan [20 ORG x 1 KALI]	20,00 OK	69.000	1.380.000	
	- Konsumsi Ekspose [70 ORG x 1 KALI]	70,00 OK	69.000	4.830.000	
	- Sertifikat	75,00 BUAH	12.000	900.000	
	- Penggandaan	5.828,00 HAL	250	1.457.000	
	- Spanduk	1,00 BUAH	1.000.000	1.000.000	
	- Tas	70,00 BUAH	200.000	14.000.000	
	- Ballpoint	7,00 LUSIN	50.000	350.000	
	- Pensil	7,00 DUS	48.000	336.000	
	- Karet Penghapus	7,00 DUS	52.000	364.000	
	- Blocknote	70,00 BUAH	25.000	1.750.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			69.000.000	RM
	> Pendataan dan Pengujian			66.600.000	
	- Pengarah [1 ORG x 6 BLN]	6,00 OB	750.000	4.500.000	
	- Penanggung Jawab [1 ORG x 6 BLN]	6,00 OB	700.000	4.200.000	
	- Ketua [1 ORG x 6 BLN]	6,00 OB	650.000	3.900.000	
	- Sekretaris [1 ORG x 6 BLN]	6,00 OB	500.000	3.000.000	
	- Anggota [17 ORG x 6 BLN]	102,00 OB	500.000	51.000.000	
	> Ekspose Hasil Pengujian Arsip dan Bahan Kearsipan			2.400.000	
	- Penanggung Jawab [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	450.000	450.000	
	- Ketua [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Wakil Ketua [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	350.000	350.000	
	- Sekretaris [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Anggota [3 ORG x 1 KEG]	3,00 OK	300.000	900.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			844.000	RM
	> Penelusuran Referensi dan Sampel Bahan Pengujian			844.000	
	- Handscoon	3,00 PAK	56.000	168.000	
	- Sabun Tangan	2,00 JRGN	88.000	176.000	
	- Particulate Respirator VPlax (masker debu)	2,00 PAK	250.000	500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			12.300.000	RM
	> Ekspose Hasil Pengujian Arsip dan Bahan Kearsipan			12.300.000	
	- Narasumber Eselon I [1 ORG x 2 JAM]	2,00 OJ	1.400.000	2.800.000	
	- Narasumber Eselon II [1 ORG x 2 JAM]	2,00 OJ	1.000.000	2.000.000	
	- Praktisi Khusus [2 ORG x 2 JAM]	4,00 OJ	1.700.000	6.800.000	
	- Moderator [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	700.000	700.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			6.000.000	RM
	> Penelusuran Referensi dan Sampel Bahan Pengujian			6.000.000	
	- Transport Lokal [4 ORG x 2 HARI x 5 INS]	40,00 OK	150.000	6.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			5.600.000	RM
	> Pendataan dan Pengujian			5.600.000	
	- Uang Saku Rapat dalam kantor Golongan IV [7 ORG x 1 KALI]	7,00 OK	400.000	2.800.000	
	- Uang Saku Rapat dalam kantor Golongan III [8 ORG x 1 KALI]	8,00 OK	350.000	2.800.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			40.986.000	RM
	> Pengolahan Data Pengujian			40.986.000	
	- Paket Fullboard Es II di Jawa Barat [1 ORG x 2 PAKET]	2,00 OP	1.110.000	2.220.000	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (087) ARSIP NASIONAL REPUBLIK INDONESIA  
**UNIT ORG** : (01) Arsip Nasional  
**UNIT KERJA** : (450448) ARSIP NASIONAL R I JAKARTA  
**ALOKASI** : Rp. 209.450.747.000

Halaman : 168

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Paket Fullboard Es III ke bawah di Jawa Barat [14 ORG x 2 PAKET]</li> <li>- Transport Konsinyering [15 ORG x 1 PP]</li> <li>- Uang Harian [15 ORG x 3 HARI]</li> </ul>	28,00 OP	822.000	23.016.000	
		15,00 OP	600.000	9.000.000	
		45,00 OH	150.000	6.750.000	
<b>3629</b>	<b>Peningkatan Pengkajian dan Pengembangan Sistem Kearsipan Nasional</b>			<b>2.180.000.000</b>	
<b>3629.001</b>	<b>NSPK Bidang Kearsipan Nasional [Base Line]</b>	<b>1,00 NSPK</b>		<b>406.756.000</b>	
<b>051</b>	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN <b>NSPK Pengelolaan Arsip Elektronik</b>			<b>406.756.000</b>	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			45.268.000	RM
	> Penyusunan Desain Kebijakan			45.268.000	
	- Konsumsi Rapat Persiapan (14 ORANG x 2 KALI)	28,00 OK	69.000	1.932.000	
	- Penggandaan	992,00 LBR	250	248.000	
	>> Pelaksanaan Konsultasi Kebijakan			6.900.000	
	- Konsumsi Rapat dengan Narasumber (20 ORG x 5 KL)	100,00 OK	69.000	6.900.000	
	>> Pembahasan Hasil Data dan Penyusunan Rancangan Draf NSPK			4.692.000	
	- Konsumsi Rapat (14 ORG x 2 KL)	28,00 OK	69.000	1.932.000	
	- Konsumsi Rapat RDK I (20 ORG x 1 KL)	20,00 OK	69.000	1.380.000	
	- Konsumsi Rapat RDK II (20 ORG x 1 KL)	20,00 OK	69.000	1.380.000	
	>> Pelaksanaan Uji Publik			20.980.000	
	- Konsumsi Rapat Uji Publik	50,00 OK	69.000	3.450.000	
	- Tas	50,00 BUAH	155.000	7.750.000	
	- Bolpoint	50,00 BUAH	15.000	750.000	
	- Notebook	50,00 BUAH	15.000	750.000	
	- Flashdisk	50,00 BUAH	150.000	7.500.000	
	- Penggandaan	1.200,00 LBR	250	300.000	
	- Sertifikat	1,00 RIM	480.000	480.000	
	>> Penyempurnaan dan Publikasi Kebijakan			10.516.000	
	- Konsumsi Rapat (14 ORG x 1 KL)	14,00 OK	69.000	966.000	
	- Cover	1,00 PKT	350.000	350.000	
	- Layout	400,00 LBR	5.000	2.000.000	
	- Pencetakan	120,00 EKS	60.000	7.200.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			14.350.000	RM
	> Pembahasan Hasil Data dan Penyusunan Rancangan Draf NSPK			14.350.000	
	- Pengarah (1 ORG x 4 BLN)	4,00 OB	500.000	2.000.000	
	- Penanggung Jawab (1 ORG x 4 BLN)	4,00 OB	450.000	1.800.000	
	- Ketua (1 ORG x 4 BLN)	4,00 OB	400.000	1.600.000	
	- Anggota (6 ORG x 4 BLN)	24,00 OB	300.000	7.200.000	
	>> Pelaksanaan Uji Publik			1.750.000	
	- Penanggung Jawab (1 ORG x 1 KGT)	1,00 OK	450.000	450.000	
	- Ketua (1 ORG x 1 KGT)	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Anggota (3 ORG x 1 KGT)	3,00 OK	300.000	900.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			42.600.000	RM
	> Pelaksanaan Konsultasi Kebijakan			42.600.000	
	- Narasumber Es. I/ yang disetarakan (1 ORG x 2 JAM x 2 KL)	4,00 OJ	1.400.000	5.600.000	
	- Narasumber Es. II/ yang disetarakan (1 ORG x 2 JAM x 2 KL)	4,00 OJ	1.000.000	4.000.000	
	- Narasumber Pakar Profesional (1 ORG x 2 JAM x 5 KL)	10,00 OJ	1.700.000	17.000.000	
	- Narasumber Es. III/ yang disetarakan (1 ORG x 2 JAM x 2 KL)	4,00 OJ	900.000	3.600.000	



## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (087) ARSIP NASIONAL REPUBLIK INDONESIA  
**UNIT ORG** : (01) Arsip Nasional  
**UNIT KERJA** : (450448) ARSIP NASIONAL R I JAKARTA  
**ALOKASI** : Rp. 209.450.747.000

Halaman : 169

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Moderator	5,00 OK	700.000	3.500.000	
	>> Pelaksanaan Uji Publik			8.900.000	
	- Narasumber Eselon I (1 ORG x 2 JAM)	2,00 OJ	1.400.000	2.800.000	
	- Narasumber Eselon II (1 ORG x 2 JAM)	2,00 OJ	1.000.000	2.000.000	
	- Narasumber Pakar Profesional (1 ORG x 2 JAM)	2,00 OJ	1.700.000	3.400.000	
	- Moderator (1 ORG x 1 KL)	1,00 OK	700.000	700.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			2.700.000	RM
	> Pelaksanaan Konsultasi Kebijakan			2.700.000	
	- Transport Lokal Koordinasi dengan Instansi Terkait (3 ORG x 2 HR x 3 INST)	18,00 OH	150.000	2.700.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			14.900.000	RM
	> Pembahasan Hasil Data dan Penyusunan Rancangan Draf NSPK			14.900.000	
	>> Uang Saku RDK			7.450.000	
	- Gol II (2 ORG x 1 KL)	2,00 OK	300.000	600.000	
	- Gol III (15 ORG x 1 KL)	15,00 OK	350.000	5.250.000	
	- Gol IV (4 ORG x 1 KL)	4,00 OK	400.000	1.600.000	
	>> Pelaksanaan Konsultasi Kebijakan			0	
	>> Uang Saku RDK			7.450.000	
	- Gol III (15 ORG x 1 KL)	15,00 OK	350.000	5.250.000	
	- Gol IV (4 ORG x 1 KL)	4,00 OK	400.000	1.600.000	
	- Gol II (2 ORG x 1 KL)	2,00 OK	300.000	600.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			51.180.000	RM
	> Pembahasan Hasil Data dan Penyusunan Rancangan Draf NSPK			51.180.000	
	- Paket Fullboard Rapat Konsinyasi (20 ORG x 2 PKT)	40,00 OP	822.000	32.880.000	
	- Transportasi Konsinyering Jawa Barat (20 ORG x 1 PP)	20,00 OP	600.000	12.000.000	
	- Uang Harian Rapat Konsinyasi (20 ORG x 3 HARI)	42,00 OH	150.000	6.300.000	
524211	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa - Luar Negeri</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			194.310.000	RM
	> Pelaksanaan Konsultasi Kebijakan			194.310.000	
	>> Denmark			194.310.000	
	- Tiket Pesawat Jakarta - Copenhagen (4 ORG x 1 PP)	4,00 OP	29.601.500	118.406.000	
	- Transport Bandara Soekarno Hatta (4 ORG x 1 PP)	4,00 OP	512.000	2.048.000	
	- Uang Harian Gol C (4 ORG x 2 HR x 40%)	8,00 OH	1.838.000	14.704.000	
	- Uang Harian Gol C (4 ORG x 3 HR)	12,00 OH	4.596.000	55.152.000	
	- Biaya Visa dan Administras	4,00 OP	1.000.000	4.000.000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			24.000.000	RM
	> Penyusunan Desain Kebijakan			24.000.000	
	- Laptop	2,00 BUAH	12.000.000	24.000.000	
536111	<u>Belanja Modal Lainnya</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			17.448.000	RM
	- Eksternal Hardisk 5 TB I	1,00 UNIT	1.594.000	1.594.000	
	- Laptop II	1,00 UNIT	6.854.000	6.854.000	
	> Penyusunan Desain Kebijakan			9.000.000	
	- Referensi	6,00 BUKU	1.500.000	9.000.000	
<b>3629.002</b>	<b>Jurnal Kearsipan</b> <b>[Base Line]</b>	<b>1,00 volume</b>		<b>401.176.000</b>	
	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN				

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (087) ARSIP NASIONAL REPUBLIK INDONESIA  
**UNIT ORG** : (01) Arsip Nasional  
**UNIT KERJA** : (450448) ARSIP NASIONAL R I JAKARTA  
**ALOKASI** : Rp. 209.450.747.000

Halaman : 170

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
<b>051</b>	<b>Jurnal Kearsipan</b>			<b>401.176.000</b>	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			50.898.000	RM
	- Perancangan Formmat Jurnal			0	
	- Rapat Redaksi [14 ORG x 2 KALI]	28,00 OK	69.000	1.932.000	
	- Rapat RDK [20 ORG x 1 KALI]	20,00 OK	69.000	1.380.000	
	- Penggandaan	316,00 LBR	250	79.000	
	- Pelaksanaan Studi Banding dan Sosialisasi Jurnal			0	
	- Rapat Redaksi [15 ORG x 2 KALI]	30,00 OK	69.000	2.070.000	
	- Workshop Pengelolaan Jurnal Online			0	
	- Tas Workshop [20 BH x 1 KEG]	20,00 BUAH	135.000	2.700.000	
	- Plakat	1,00 BUAH	300.000	300.000	
	- Sertifikat	20,00 BUAH	13.000	260.000	
	- Bolpoint	2,00 PAK	45.000	90.000	
	- Notebook Workshop	20,00 BUAH	22.000	440.000	
	- Flash Disk	20,00 BUAH	150.000	3.000.000	
	- Konsumsi Rapat Workshop Jurnal Online [20 ORG x 1 KALI]	20,00 OK	69.000	1.380.000	
	- Simposium Peningkatan Kualitas Penulisan Jurnal Online			0	
	- Tas Simposium [60 BH x 1 KEG]	60,00 BUAH	150.000	9.000.000	
	- Spanduk Print Digital Laser	1,00 BUAH	700.000	700.000	
	- Plakat	1,00 BUAH	500.000	500.000	
	- Bolpoint	6,00 PAK	45.000	270.000	
	- Notebook Workshop	60,00 BUAH	22.000	1.320.000	
	- Sertifikat	60,00 LBR	13.000	780.000	
	- Flash Disk	60,00 BUAH	140.000	8.400.000	
	>> Penyebarluasan			16.297.000	
	- Cover Buku Full Color	2,00 PKT	250.000	500.000	
	- Layout [150 HAL x 2 KT]	300,00 EKS	3.000	900.000	
	- Rapat Dewan Redaksi Jurnal Kearsipan [15 ORG x 2 KL]	30,00 OK	69.000	2.070.000	
	- Pencetakan [115 EKS x 2 KT]	230,00 EKS	55.000	12.650.000	
	- Penggandaan Draft/Dummy [354 LBR x 2 DRAFT]	708,00 LBR	250	177.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			50.510.000	RM
	> Pelaksanaan Studi Banding dan Sosialisasi Jurnal			50.510.000	
	- Penanggung Jawab [1 ORG x 2 TER]	2,00 OTER	450.000	900.000	
	- Redaktur	2,00 OTER	350.000	700.000	
	- Desain Grafis/Layout dan Fotografer	2,00 OTER	180.000	360.000	
	- Penyunting/Editor [7 ORG x 2 TER]	14,00 OTER	275.000	3.850.000	
	- Sekretariat [9 ORG x 2 TER]	18,00 OTER	150.000	2.700.000	
	- Pembuat Artikel [14 ORG x 20 HAL]	280,00 HAL	150.000	42.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			32.000.000	RM
	- Perancangan Format Jurnal			0	
	- Mitra Bestari [4 ORG x 2 TER]	8,00 OTER	1.500.000	12.000.000	
	> Narasumber Workshop Pengelola Jurnal Online			20.000.000	
	- Narasumber Pakar [1 ORG x 2 JAM]	2,00 OP	1.700.000	3.400.000	
	- Moderator [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	700.000	700.000	
	>> Simposium			15.900.000	
	- Moderator	1,00 OK	700.000	700.000	
	- Narasumber Pakar [1 ORG x 4 JAM]	4,00 OK	1.700.000	6.800.000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019**

**KEMEN/LEMB** : (087) ARSIP NASIONAL REPUBLIK INDONESIA  
**UNIT ORG** : (01) Arsip Nasional  
**UNIT KERJA** : (450448) ARSIP NASIONAL R I JAKARTA  
**ALOKASI** : Rp. 209.450.747.000

Halaman : 171

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	- Narasumber Eselon II [1 ORG x 2 JAM] - Narasumber Eselon I [2 ORG x 2 JAM] <u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )	2,00 OP 4,00 OK	1.400.000 1.400.000	2.800.000 5.600.000 3.000.000	RM
524114	- Transport Studi Banding [2 ORG x 2 HR x 5 INS] <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )	20,00 OH	150.000	3.000.000 195.740.000	RM
	>> Pelaksanaan Studi Banding dan Sosialisasi Jurnal			188.640.000	
	- Transport Simposium Jakarta [60 ORG x 1 PP]	60,00 OP	300.000	18.000.000	
	- Paket Fullboard Simposium Jakarta (60 ORANG x 2 PKT)	120,00 OP	1.197.000	143.640.000	
	- Uang Harian Simposium [60 ORG x 3 HR]	180,00 OH	150.000	27.000.000	
	- RDK I			0	
	>> Perancangan Format Jurnal			7.100.000	
	- Golongan II [1 ORG x 1 KALI]	1,00 KALI	300.000	300.000	
	- Golongan IV [3 ORG x 1 KALI]	3,00 KALI	400.000	1.200.000	
	- Golongan III [16 ORG x 1 KALI]	16,00 KALI	350.000	5.600.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			31.768.000	RM
	- Pembahasan Hasil Studi Banding dan Sosialisasi			0	
	- Paket Fullboard Rapat Konsinyasi [19 ORG x 1 PKT]	19,00 OP	822.000	15.618.000	
	- Transport Konsinyasi [19 ORG x 1 PP]	19,00 OP	550.000	10.450.000	
	- Uang Harian [19 ORG x 2 HR]	38,00 OH	150.000	5.700.000	
524211	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa - Luar Negeri</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			31.270.000	RM
	> Australia			31.270.000	
	>> Pelaksaaan Studi Banding dan Sosialisasi Jurnal			0	
	>> Tiket Pesawat Australia - Jakarta			31.270.000	
	- Tiket Pesawat Australia - Jakarta	1,00 OP	25.000.000	25.000.000	
	- Uang Harian (1 ORG x 2 HR) x 40%	2,00 OP	3.135.000	6.270.000	
536111	<u>Belanja Modal Lainnya</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			5.990.000	RM
	- Infocus II	1,00 UNIT	5.990.000	5.990.000	
<b>3629.003</b>	<b><i>Kajian dan Pengembangan Sistem Kearsipan Nasional</i></b> <b><i>[Base Line]</i></b>	<b><i>2,00 Kajian</i></b>		<b><i>1.372.068.000</i></b>	
<b>051</b>	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN <b>Kajian Kearsipan</b>			<b>1.372.068.000</b>	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			149.862.000	RM
	> Kajian Manajemen Perubahan Sistem Kearsipan Analog ke Digital Pada Instansi Pemerintah			51.511.000	
	- Penyusunan Desain Kajian/Penelitian			0	
	- Konsumsi Rapat [14 ORG x 2 KL]	28,00 OK	69.000	1.932.000	
	- Konsumsi Rapat FGD [15 ORG x 1 KL]	15,00 OK	69.000	1.035.000	
	- Penggandaan	1.230,00 LBR	250	307.000	
	- Pengumpulan Data/Informasi Kajian/Penelitian			0	
	- Konsumsi Rapat [16 ORG x 6 KALI]	96,00 OK	69.000	6.624.000	
	- Konsumsi Rapat RDK [15 ORG x 1 KALI]	15,00 OK	69.000	1.035.000	
	- Pembahasan Hasil Pengumpulan Data/Informasi Kajian/Penelitian dan Penyusunan Laporan Kajian/Penelitian			0	
	- Konsumsi Rapat [15 ORG x 1 KALI]	15,00 OK	69.000	1.035.000	
	- Ekspose Draf Laporan Kajian/Penelitian			0	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (087) ARSIP NASIONAL REPUBLIK INDONESIA  
**UNIT ORG** : (01) Arsip Nasional  
**UNIT KERJA** : (450448) ARSIP NASIONAL R I JAKARTA  
**ALOKASI** : Rp. 209.450.747.000

Halaman : 172

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Penggandaan	1.820,00 LBR	250	455.000	
	- Ekspose Kit Tas	70,00 BH	150.000	10.500.000	
	- Ekspose Kit Block Note	70,00 BH	30.000	2.100.000	
	- Ekspose Kit Block Pulpen	7,00 PAK	30.000	210.000	
	- Ekspose Kit Block Flashdisk	70,00 BUAH	150.000	10.500.000	
	- Finalisasi dan Pencetakan Kajian/Penelitian			0	
	- Konsumsi Rapat [12 ORG x 1 KALI]	12,00 OK	69.000	828.000	
	- Pencetakan dummy Draf	5,00 EKS	100.000	500.000	
	- Pencetakan Buku	250,00 EKS	47.000	11.750.000	
	- Cover Book Full Color	1,00 PKT	250.000	250.000	
	- Lay Out editing	1,00 PKT	1.250.000	1.250.000	
	- Blocknote/agenda lux binding	60,00 BUAH	20.000	1.200.000	
	> Kajian Kompetensi Arsiparis Era Digital			31.411.000	
	- Penyusunan Desain Kajian/Penelitian			0	
	- Konsumsi Rapat [14 ORG x 1 KL]	14,00 OK	69.000	966.000	
	- Konsumsi Rapat FGD [20 ORG x 1 KL]	20,00 OK	69.000	1.380.000	
	- Penggandaan	1.000,00 LBR	250	250.000	
	- Pengumpulan Data/Informasi Kajian/Penelitian			0	
	- Konsumsi Rapat FGD [15 ORG x 6 KALI]	90,00 OK	69.000	6.210.000	
	- Pembahasan Hasil Pengumpulan Data/Informasi Kajian/Penelitian			0	
	dan Penyusunan Laporan Kajian/Penelitian				
	- Konsumsi Rapat [15 ORG x 2 KALI]	30,00 OK	69.000	2.070.000	
	- Finalisasi dan Pencetakan			0	
	- Pencetakan dummy Draf	5,00 EKS	100.000	500.000	
	- Pencetakan Buku	250,00 EKS	44.000	11.000.000	
	- Cover Book Full Color	1,00 PKT	250.000	250.000	
	- Lay Out editing	1,00 PKT	1.250.000	1.250.000	
	- Konsumsi Rapat [15 ORG x 1 KALI]	15,00 OK	69.000	1.035.000	
	- Tas Diseminasi	50,00 BUAH	130.000	6.500.000	
	> Kajian Pengembangan Ekosistem Kearsipan Digital			66.940.000	
	- Perencanaan			0	
	- Konsumsi Rapat Koordinasi [15 ORG x 4 KALI]	60,00 OK	69.000	4.140.000	
	- Tas Ekspose	80,00 BUAH	150.000	12.000.000	
	- Flashdisk	80,00 BUAH	150.000	12.000.000	
	- Pelaksanaan			0	
	- Konsumsi Rapat Koordinasi [20 ORG x 6 KALI]	120,00 OK	69.000	8.280.000	
	- Evaluasi			0	
	- Konsumsi Rapat Evaluasi [20 ORG x 1 KALI]	20,00 OK	69.000	1.380.000	
	- Konsumsi Forum Evaluasi [60 ORG x 1 KALI]	60,00 OK	69.000	4.140.000	
	- Paket Kit Forum Evaluasi (Pulpen+Flashdisk+Kartu Nama Holder)	60,00 PKT	200.000	12.000.000	
	- Finalisasi dan Pencetakan			0	
	- Pencetakan Buku	250,00 EKS	44.000	11.000.000	
	- Cover Book Full Color	1,00 PKT	250.000	250.000	
	- Lay Out editing	1,00 PKT	1.250.000	1.250.000	
	- Pencetakan Dummy Draf	5,00 EKS	100.000	500.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			7.650.000	RM
	> Kajian Manajemen Perubahan Sistem Kearsipan Analog ke Digital pada Instansi Pemerintah			2.350.000	
	- Ekspose Draf Laporan Kajian/Penelitian			0	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (087) ARSIP NASIONAL REPUBLIK INDONESIA  
**UNIT ORG** : (01) Arsip Nasional  
**UNIT KERJA** : (450448) ARSIP NASIONAL R I JAKARTA  
**ALOKASI** : Rp. 209.450.747.000

Halaman : 173

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Penanggungjawab [1 ORG x 1 KGT]	1,00 OK	450.000	450.000	
	- Ketua [1 ORG x 1 KGT]	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Anggota [5 ORG x 1 KGT]	5,00 OK	300.000	1.500.000	
	> Kajian Pengembangan Ekosistem Kearsipan Digital			5.300.000	
	- Perencanaan			0	
	- Penanggungjawab [1 ORG x 1 KGT]	1,00 OK	450.000	450.000	
	- Ketua [1 ORG x 1 KGT]	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Anggota [7 ORG x 1 KGT]	7,00 OK	300.000	2.100.000	
	- Sekretaris [1 ORG x 1 KGT]	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Evaluasi dan Finalisasi			0	
	- Penanggungjawab [1 ORG x 1 KGT]	1,00 OK	450.000	450.000	
	- Ketua [1 ORG x 1 KGT]	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Anggota [4 ORG x 1 KGT]	4,00 OK	300.000	1.200.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			132.500.000	RM
	> Kajian Manajemen Perubahan Sistem Kearsipan Analog ke Digital pada Instansi Pemerintah			27.300.000	
	- Penyusunan Desain Kajian/Penelitian			0	
	- Narasumber Pakar Profesional [1 ORG x 2 JAM x 1 KL]	2,00 OJ	1.700.000	3.400.000	
	- Narasumber Es II/ yang disetarakan [1 ORG x 2 JAM x 1 KALI]	2,00 OJ	1.000.000	2.000.000	
	- Moderator [1 ORG x 1 KALI]	1,00 OK	700.000	700.000	
	- Pengumpulan Data/Informasi Kajian/ Penelitian			0	
	- Narasumber Es I/ yang disetarakan [1 ORG x 2 JAM x 1 KALI]	2,00 OJ	1.400.000	2.800.000	
	- Narasumber Es II/ yang disetarakan [1 ORG x 2 JAM x 1 KALI]	2,00 OJ	1.000.000	2.000.000	
	- Moderator [1 ORG x 1 KALI]	1,00 OK	700.000	700.000	
	- Narasumber Pakar Profesional [1 ORG x 2 JAM x 1 KALI]	2,00 OJ	1.700.000	3.400.000	
	- Ekspose Draf Laporan Kajian/ Penelitian			0	
	- Narasumber Es II/ yang disetarakan [1 ORG x 2 JAM x 1 KALI]	2,00 OJ	1.000.000	2.000.000	
	- Moderator [1 ORG x 1 KALI]	1,00 OK	700.000	700.000	
	- Narasumber Pakar Profesional [2 ORG x 2 JAM x 1 KALI]	4,00 OJ	1.700.000	6.800.000	
	- Narasumber Es I/ disetarakan [1 ORG x 2 JAM x 1 KALI]	2,00 OJ	1.400.000	2.800.000	
	> Kajian Kompetensi Arsiparis Era Digital			70.200.000	
	- Penyusunan Desain Kajian/ Penelitian			0	
	- Moderator [1 ORG x 1 KALI]	1,00 OK	700.000	700.000	
	- Narasumber Pakar Profesional [1 ORG x 2 JAM x 1 KALI]	2,00 OJ	1.700.000	3.400.000	
	- Pengumpulan Data/Informasi Kajian/ Penelitian			0	
	- Narasumber Es II/ yang disetarakan [1 ORG x 2 JAM x 2 KALI]	4,00 OJ	1.000.000	4.000.000	
	- Narasumber Es II/ yang disetarakan [1 ORG x 2 JAM x 1 KALI]	2,00 OJ	1.000.000	2.000.000	
	- Moderator [1 ORG x 6 KALI]	6,00 OK	700.000	4.200.000	
	- Narasumber Es I/ disetarakan [1 ORG x 2 JAM x 2 KALI]	4,00 OJ	1.400.000	5.600.000	
	- Narasumber Pakar Profesional [2 ORG x 2 JAM x 6 KALI]	24,00 OJ	1.700.000	40.800.000	
	- Ekspose			0	
	- Narasumber Pakar Profesional [2 ORG x 2 JAM x 1 KALI]	4,00 OJ	1.700.000	6.800.000	
	- Moderator [1 ORG x 1 KALI]	1,00 OK	700.000	700.000	
	- Narasumber Es II/ disetarakan [1 ORG x 2 JAM x 1 KALI]	2,00 OJ	1.000.000	2.000.000	
	> Kajian Pengembangan Ekosistem Kearsipan Digital			35.000.000	
	- Perencanaan			0	
	- Narasumber Es I/ disetarakan [3 ORG x 2 JAM x 1 KL]	6,00 OJ	1.400.000	8.400.000	
	- Narasumber Es II/ disetarakan [4 ORG x 2 JAM x 1 KALI]	8,00 OJ	1.000.000	8.000.000	
	- Moderator [1 ORG x 1 KALI]	1,00 OK	700.000	700.000	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (087) ARSIP NASIONAL REPUBLIK INDONESIA  
**UNIT ORG** : (01) Arsip Nasional  
**UNIT KERJA** : (450448) ARSIP NASIONAL R I JAKARTA  
**ALOKASI** : Rp. 209.450.747.000

Halaman : 174

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Evaluasi dan Finalisasi</li> <li>- Narasumber Es I/diseterakan [2 ORG x 2 JAM x 2 KL]</li> <li>- Narasumber Es II/diseterakan [3 ORG x 2 JAM x 1 KALI]</li> <li>- Moderator [1 ORG x 1 KALI]</li> </ul> <p><u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )</p>	8,00 OJ	1.400.000	11.200.000	RM
		6,00 OJ	1.000.000	6.000.000	
		1,00 OK	700.000	700.000	
				13.200.000	
524113	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Kajian Pengembangan Ekosistem Kearsipan Digital</li> <li>- Pelaksanaan</li> <li>- Transportasi Darat UI Depok [4 ORG x 2 HARI x 3 KALI]</li> </ul> <p><u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )</p>	24,00 PP	550.000	13.200.000	RM
				24.300.000	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>&gt; Kajian Manajemen Perubahan Sistem Kearsipan Analog ke Digital pada Instansi Pemerintah</li> <li>- Pengumpulan Data/Informasi Kajian/Penelitian</li> <li>- Transport [3 ORG x 2 HARI x 4 INSTA]</li> </ul>			3.600.000	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>&gt; Kajian Kompetensi Arsiparis Era Digital</li> <li>- Pengumpulan Data/Informasi Kajian/Penelitian</li> <li>- Transport [3 ORG x 2 HARI x 3 INST]</li> </ul>	18,00 OP	150.000	2.700.000	
524114	<ul style="list-style-type: none"> <li>&gt; Kajian Pengembangan Ekosistem Kearsipan Digital</li> <li>- Pelaksanaan</li> <li>- Transport [4 ORG x 2 HARI x 3 KALI x 5 INST]</li> </ul> <p><u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )</p>	120,00 OP	150.000	18.000.000	RM
				460.968.000	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>&gt; Kajian Manajemen Perubahan Sistem Kearsipan Analog ke Digital pada Instansi Pemerintah</li> <li>- Pembahasan Hasil Pengumpulan Data dan Penyusunan Laporan Kajian/Penelitian</li> <li>- Paket Fullboard Rapat Konsiyansi Jakarta [17 ORG x 2 PAKET]</li> <li>- Transport Konsinyasi Jakarta [17 ORG x 1 PP]</li> <li>- Uang Harian Konsinyasi Jakarta [17 ORG x 3 HARI]</li> <li>- Ekpose Draf Laporan Kajian/Penelitian</li> <li>- Paket Fullboard Rapat Konsinyasi Jakarta [70 ORG x 2 PKT]</li> <li>- Transport Konsinyasi Jakarta [70 ORG x 1 PP]</li> <li>- Uang Harian Konsinyasi Jakarta [70 ORG x 3 HARI]</li> </ul>	34,00 OP	1.216.000	41.344.000	
		17,00 OP	300.000	5.100.000	
		51,00 OH	180.000	9.180.000	
				0	
		140,00 OP	1.216.000	170.240.000	
		70,00 OP	300.000	21.000.000	
		210,00 OH	180.000	37.800.000	
				48.000.000	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>&gt; Kajian Kompetensi Arsiparis Era Digital</li> <li>- Ekpose/Diseminasi</li> <li>- Paket Fullday Jakarta [50 ORG x 1 PKT]</li> <li>- Transport Fullday Jakarta [50 ORG x 1 PP]</li> <li>- Uang Harian Fullday Ekspose/Diseminasi [50 ORG x 1 HARI]</li> </ul>	50,00 OP	510.000	25.500.000	
		50,00 OP	300.000	15.000.000	
		50,00 OH	150.000	7.500.000	
				128.304.000	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>&gt; Kajian Pengembangan Ekosistem Kearsipan Digital</li> <li>- Perencanaan</li> <li>- Paket Fullboard Rapat Koordinasi (Peserta) [76 ORG x 1 PKT]</li> <li>- Paket Fullboard Rapat Koordinasi (Es I/diseterakan) [2 ORG x 1 PKT]</li> <li>- Uang Harian Rapat Koordinasi Peserta [71 ORG x 2 HARI]</li> <li>- Uang Harian Rapat Koordinasi Es.I/diseterakan [3 ORG x 1 HARI]</li> <li>- Uang Harian Rapat Koordinasi Es.II/diseterakan [4 ORG x 1 HARI]</li> <li>- Uang Representatif Es I/Diseterakan [3 ORG x 1 HARI]</li> <li>- Uang Representatif Es II/Diseterakan [4 ORG x 1 HARI]</li> <li>- Transport [78 ORG x 1 PP]</li> </ul>	76,00 OP	1.197.000	90.972.000	
		2,00 OP	1.216.000	2.432.000	
		142,00 OK	150.000	21.300.000	
		3,00 OH	150.000	450.000	
		4,00 OH	150.000	600.000	
		3,00 OH	150.000	450.000	
		4,00 OH	100.000	400.000	
		78,00 OP	150.000	11.700.000	
524119	<p><u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )</p>			53.400.000	RM

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019**

**KEMEN/LEMB** : (087) ARSIP NASIONAL REPUBLIK INDONESIA  
**UNIT ORG** : (01) Arsip Nasional  
**UNIT KERJA** : (450448) ARSIP NASIONAL R I JAKARTA  
**ALOKASI** : Rp. 209.450.747.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> Kajian Kompetensi Arsiparis Era Digital			53.400.000	
	- Pengumpulan Data/Informasi Kajian/Penelitian			0	
	- Paket Fullboard Rapat Konsinyasi Jawa Barat [15 ORG x 1 PKT]	15,00 OP	820.000	12.300.000	
	- Transport Konsinyasi Jawa Barat [15 ORG x 1 PP]	15,00 OP	600.000	9.000.000	
	- Uang Harian Konsinyasi [15 ORG x 2 HARI]	30,00 OH	180.000	5.400.000	
	- Pembahasan Hasil Pengumpulan Data dan Penulisan Laporan Kajian/Penelitian			0	
	- Paket Fullboard Rapat Konsinyasi Jawa Barat [15 ORG x 1 PKT]	15,00 OP	820.000	12.300.000	
	- Transport Konsinyasi Jawa Barat [15 ORG x 1 PP]	15,00 OP	600.000	9.000.000	
	- Uang Harian Konsinyasi [15 ORG x 2 HARI]	30,00 OH	180.000	5.400.000	
524211	<b>Belanja Perjalanan Dinas Biasa - Luar Negeri</b> ( KPPN.139-JAKARTA V )			287.629.000	RM
	> Kajian Manajemen Perubahan Sistem Kearsipan Analog ke Digital pada Instansi Pemerintah			194.629.000	
	- Pengumpulan Data/Informasi Kajian/Penelitian			0	
	- SWEDIA			0	
	- Tiket Pesawat [4 ORG x 1 PP]	4,00 OP	30.000.000	120.000.000	
	- Transport Bandara Soekarno-Hatta [4 ORG x 1 PP]	4,00 OP	512.000	2.048.000	
	- Uang Harian Gol D 40% [3 ORG x 2 HARI]	6,00 OH	1.814.000	10.884.000	
	- Uang Harian Gol D [3 ORG x 3 HARI]	9,00 OH	4.535.000	40.815.000	
	- Uang Harian Gol C 40% [1 ORG x 2 HARI]	2,00 OH	1.819.000	3.638.000	
	- Uang Harian Gol C [1 ORG x 3 HARI]	3,00 OH	4.548.000	13.644.000	
	- Visa+Administrasi	3,00 OP	1.200.000	3.600.000	
	> Kajian Kompetensi Arsiparis Era Digital			93.000.000	
	- Pengumpulan Data/Informasi Kajian/Penelitian			0	
	- AUSTRALIA			0	
	- REPUBLIK RAKYAT CINA			0	
	- Transport Bandara Soekarno-Hatta [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	512.000	1.536.000	
	- Tiket Pesawat Jakarta-Beijing [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	20.000.000	60.000.000	
	- Uang Harian Gol D 40% [3 ORG x 2 HARI]	6,00 OH	1.104.000	6.624.000	
	- Uang Harian Gol D [3 ORG x 3 HARI]	9,00 OH	2.760.000	24.840.000	
536111	<b>Belanja Modal Lainnya</b> ( KPPN.139-JAKARTA V )			242.559.000	RM
	- Penyusunan Grand Design Kajian Kearsipan I	1,00 PKT	213.614.000	213.614.000*	
	- Mesin Fotocopy II	1,00 UNIT	16.232.000	16.232.000	
	- Eksternal Hardisk 5 TB II	1,00 UNIT	1.594.000	1.594.000	
	- Printer Epson II	1,00 UNIT	3.319.000	3.319.000	
	> Kajian Manajemen Perubahan Sistem Kearsipan Analog ke Digital pada Instansi Pemerintah			4.500.000	
	- Penyusunan Desain Kajian/Penelitian			0	
	- Referensi	3,00 PAKET	1.500.000	4.500.000	
	> Kajian Kompetensi Arsiparis Era Digital			3.300.000	
	- Penyusunan Desain Kajian/Penelitian			0	
	- Referensi	3,00 PKT	1.100.000	3.300.000	
<b>5356</b>	<b>Pelaksanaan Akreditasi Kearsipan</b>			<b>3.514.000.000</b>	
<b>5356.001</b>	<b>Pencipta Arsip dan Lembaga Kearsipan yang diakreditasi [Base Line]</b>			<b>308.059.000</b>	
	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN				
<b>051</b>	<b>Akreditasi Kearsipan Tingkat Pusat</b>			<b>183.233.000</b>	U

**3,00 Lembaga/  
Unit  
Kearsi**

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (087) ARSIP NASIONAL REPUBLIK INDONESIA  
**UNIT ORG** : (01) Arsip Nasional  
**UNIT KERJA** : (450448) ARSIP NASIONAL R I JAKARTA  
**ALOKASI** : Rp. 209.450.747.000

Halaman : 176

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	<i>Bimbingan Teknis Instrumen Akreditasi Kearsipan Tingkat Pusat</i>			183.233.000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			73.233.000	RM
	- printer laserjet warna I	1,00 UNIT	13.233.000	13.233.000	
	- Komputer I	3,00 UNIT	15.000.000	45.000.000	
	- Infocus I	1,00 UNIT	15.000.000	15.000.000	
536111	<u>Belanja Modal Lainnya</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			110.000.000	RM
	- microsoft office ultimate I	3,00 APLIK	5.000.000	15.000.000 *	
	- pembangunan aplikasi sistem informasi pengelolaan akreditasi kearsipan instansi pusat I	1,00 PAKET	95.000.000	95.000.000 *	
<b>052</b>	<b>Akreditasi Kearsipan Tingkat Daerah</b>			<b>124.826.000</b>	<b>U</b>
A	<i>Sosialisasi dan Bimbingan Teknis Instrumen Akreditasi Kearsipan</i>			124.826.000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			24.826.000	RM
	- printer multifungsi I	1,00 UNIT	10.000.000	10.000.000	
	- Komputer I	1,00 UNIT	14.826.000	14.826.000	
536111	<u>Belanja Modal Lainnya</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			100.000.000	RM
	- pembangunan aplikasi sistem informasi pengelolaan akreditasi daerah I	1,00 PAKET	95.000.000	95.000.000 *	
	- aplikasi office ultimate I	1,00 UNIT	5.000.000	5.000.000 *	
<b>5356.002</b>	<b><i>Pencipta Arsip dan Lembaga Kearsipan yang diawasi [Base Line]</i></b>	<b>93,00 Instansi</b>		<b>3.014.191.000</b>	
<b>051</b>	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN <b>Pengawasan Kearsipan Tingkat Pusat</b>			<b>1.028.307.000</b>	<b>U</b>
A	<i>Rakor Penyusunan Program Kerja Pengawasan Tahunan (PKPKT)</i>			262.508.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			29.319.000	RM
	- Rapat [17 ORG x 2 KL]	34,00 OK	69.000	2.346.000	
	- Seminar Kit			0	
	- - Tas Seminar	138,00 BUAH	120.000	16.560.000	
	- - Block Note	138,00 BUAH	46.000	6.348.000	
	- - Ballpoint	12,00 LUSIN	107.000	1.284.000	
	- Penggandaan Bahan	8.512,00 LBR	250	2.128.000	
	- Penggandaan Bahan	212,00 LBR	250	53.000	
	- - Spanduk	2,00 BUAH	300.000	600.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			4.000.000	RM
	- Ketua [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Anggota [12 ORG x 1 KEG]	12,00 OK	300.000	3.600.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			9.100.000	RM
	- Narasumber Eselon I [1 ORG x 2 JAM]	2,00 OJ	1.400.000	2.800.000	
	- Narasumber Eselon II [1 ORG x 2 JAM]	2,00 OJ	1.000.000	2.000.000	
	- Narasumber Eselon III/ yang disetarakan [2 ORG x 2 JAM]	4,00 OJ	900.000	3.600.000	
	- Moderator [1 ORG x 1 JAM]	1,00 OJ	700.000	700.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			148.428.000	RM
	- Paket Rapat Fullboard Rakor Bogor - Jawa Barat Rakor PKPKT Tingkat Pusat Eselon II [59 ORGOR x 1 PAKET]	59,00 OP	1.110.000	65.490.000	



## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (087) ARSIP NASIONAL REPUBLIK INDONESIA  
**UNIT ORG** : (01) Arsip Nasional  
**UNIT KERJA** : (450448) ARSIP NASIONAL R I JAKARTA  
**ALOKASI** : Rp. 209.450.747.000

Halaman : 177

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Paket Rapat Fullboard Bogor - Jawa Barat Rakor PKPKT Tingkat Pusat Eselon III [79 ORGOR x 1 PAKET]	79,00 OP	822.000	64.938.000	
	- Transport Panitia [20 ORG x 2 KL]	40,00 OP	300.000	12.000.000	
	- Uang harian Panitia [20 ORG x 2 HR]	40,00 OH	150.000	6.000.000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			66.960.000	RM
	- printer multifungsi II	3,00 UNIT	10.000.000	30.000.000	
	- komputer I	1,00 UNIT	15.000.000	15.000.000	
	- external hardisk II	5,00 UNIT	1.392.000	6.960.000	
	- Infocus I	1,00 UNIT	15.000.000	15.000.000	
536111	<u>Belanja Modal Lainnya</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			4.701.000	RM
	- aplikasi office ultimate I	1,00 UNIT	4.701.000	4.701.000 *	
<i>B</i>	<i>Bimbingan Teknis Tim Pengawas Kearsipan Tingkat Pusat</i>			151.064.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			8.598.000	RM
	- 1. Pelaksanaan Audit Kearsipan Eksternal Tingkat Pusat			0	
	- Rapat [17 ORG x 4 KL]	68,00 OK	69.000	4.692.000	
	- Penggandaan Bahan [30 INST x 50 LBR x 3 EXP]	4.500,00 LBR	250	1.125.000	
	- 2. Monitoring Tinndak Lanjut Hasil Pengawasan Kearsipan Tingkat Pusat			0	
	- Rapat [17 ORG x 2 KL]	34,00 OK	69.000	2.346.000	
	- Penggandaan Bahan	1.740,00 LBR	250	435.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			77.666.000	RM
	- >> Pelaksanaan Audit Kearsipan Eksternal di Lingkungan Non Struktural			0	
	- 1. Badan Pengembangan Wilayah Suramadu - Jawa Timur			0	
	- Tiket Pesawat [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	2.674.000	8.022.000	
	- Transport Bandara [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	900.000	2.700.000	
	- Uang Harian [3 ORG x 4 HR]	12,00 OH	410.000	4.920.000	
	- Penginapan Golongan IV [1 ORG x 3 HR]	3,00 OH	1.063.000	3.189.000	
	- Penginapan Golongan III [2 ORG x 3 HR]	6,00 OH	563.000	3.378.000	
	- 2. Badan Pengusahaan Kawasan Pelabuhan Bebas dan Pelabuhan Bebas Batam - Kepulauan Riau			0	
	- Tiket Pesawat [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	2.888.000	8.664.000	
	- Transport Bandara [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	786.000	2.358.000	
	- Uang Harian [3 ORG x 4 HR]	12,00 OH	370.000	4.440.000	
	- Penginapan Golongan IV [1 ORG x 3 HR]	3,00 OH	813.000	2.439.000	
	- Penginapan Golongan III [2 ORG x 3 HR]	6,00 OH	638.000	3.828.000	
	- 3. Badan Pengusahaan Kawasan Pelabuhan Bebas dan Pelabuhan Bebas Sabang - Aceh			0	
	- Tiket Pesawat Jakarta - Banda Aceh [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	4.492.000	13.476.000	
	- Tiket Kapal Banda Aceh - Sabang [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	200.000	600.000	
	- Transport Bandara [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	758.000	2.274.000	
	- Uang Harian [3 ORG x 4 HR]	12,00 OH	360.000	4.320.000	
	- Penginapan Golongan IV [1 ORG x 3 HR]	3,00 OH	1.294.000	3.882.000	
	- Penginapan Golongan III [2 ORG x 3 HR]	6,00 OH	556.000	3.336.000	
	- 4. Pelaksanaan Monitoring Tingak Lanjut Hasil Pengawsan Kearsipan di LPNK			0	
	- A. Badan Nasional Penanggulangan Terorisme - Bogor Jawa Barat			0	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (087) ARSIP NASIONAL REPUBLIK INDONESIA  
**UNIT ORG** : (01) Arsip Nasional  
**UNIT KERJA** : (450448) ARSIP NASIONAL R I JAKARTA  
**ALOKASI** : Rp. 209.450.747.000

Halaman : 178

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	- Transport [2 ORG x 2 KL]	4,00 OK	300.000	1.200.000	RM
	- Uang Harian [2 ORG x 2 HR]	4,00 OH	430.000	1.720.000	
	- B. Badan Informasi Goespasial - Bogor Jawa Barat			0	
	- Transport [2 ORG x 2 KL]	4,00 OK	300.000	1.200.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 2 HR]	4,00 OH	430.000	1.720.000	
	<b>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</b> ( KPPN.139-JAKARTA V )			64.800.000	
	- 1. Pelaksanaan Audit Kearsipan Eksternal di Lembaga Tinggi Negara dan Lembaga Non Struktural			0	
	- Transport Lokal [3 ORG x 27 INST x 4 HR]	324,00 OP	150.000	48.600.000	
	- 2. Pelaksanaan Monitoring Tindak Lanjut Hasil Pengawasan Kearsipan di LPNK			0	
	- Trasnpot Lokal [2 ORG x 27 INST x 2 HR]	108,00 OP	150.000	16.200.000	
	<i>Penyusunan Hasil Laporan Pengawasan Kearsipan Tingkat Pusat</i>			286.809.000	
C 521211	<b>Belanja Bahan</b> ( KPPN.139-JAKARTA V )			37.965.000	RM
	- 1. Penyusunan Laporan Audit Kearsipan Eksternal Tingkat Pusat			0	
	- Rapat [17 ORG x 3 KL]	51,00 OK	69.000	3.519.000	
	- Penggandaan Bahan [30 INST x 100 LBR x 4 EKS]	12.000,00 LBR	250	3.000.000	
	- Pencetakan Laporan [30 INST x 4 EKS]	120,00 EXP	60.000	7.200.000	
	- 2. Penyusunan Laporan Monitoring Tindak Lanjut Hasil Pengawasan Kearsipan			0	
	- Rapat [17 ORG x 2 KL]	34,00 OK	69.000	2.346.000	
	- Penggandaan Bahan [29 INST x 100 LBR x 2 EKS]	5.800,00 LBR	250	1.450.000	
	- Pencetakan Laporan [29 INST x 4 EXP]	116,00 EXP	60.000	6.960.000	
	- 3. Penyusunan Laporan Hasil Pengawasan Kearsipan Nasional (LHPKN) Tingkat Pusat			0	
	- Rapat [17 ORG x 3 KL]	51,00 OK	69.000	3.519.000	
	- Penggandaan Bahan	13.484,00 LBR	250	3.371.000	
	- Pencetakan LHPKN	66,00 EXP	100.000	6.600.000	
524114	<b>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</b> ( KPPN.139-JAKARTA V )			62.880.000	RM
	- Paket Rapat Fullboard Penyusunan Laporan Monitoring Tindak Lanjut Hasil Pengawasan [20 ORG x 2 PKT]	40,00 OP	1.197.000	47.880.000	
	- Transport [20 ORG x 2 KL]	40,00 OK	150.000	6.000.000	
	- Uang Saku [20 ORG x 3 HR]	60,00 OH	150.000	9.000.000	
524119	<b>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</b> ( KPPN.139-JAKARTA V )			185.964.000	RM
	- 1. Konsinyering dalam rangk finalisasi LAKE - Bogor Jawa Barat			0	
	- Paket Rapat Fullboard [23 ORG x 2 PKT x 2 KEG]	92,00 OP	822.000	75.624.000	
	- Transport [23 ORG x 4 KL x 2 KEG]	184,00 OK	300.000	55.200.000	
	- Uang Harian [23 ORG x 2 HR x 2 KEG x 2 HR x 3 HR x 2 KEG]	138,00 OH	150.000	20.700.000	
	- 2. Konsinyering Penyusunan LHPKN Tingkat Pusat			0	
	- Paket Fullboard Penyusunan LHPKN - Bogor Jawa Barat [20 ORG x 1 PAKET]	20,00 OK	822.000	16.440.000	
	- Transort [20 ORG x 2 KL]	40,00 OP	300.000	12.000.000	
	- Uang Saku [20 ORG x 2 HR]	40,00 OH	150.000	6.000.000	
	<i>Rapat Koordinasi Nasional Evaluasi Hasil Pengawasan Kearsipan Tingkat Pusat</i>			327.926.000	
D 521211	<b>Belanja Bahan</b> ( KPPN.139-JAKARTA V )			40.809.000	RM
	- Rapat [17 ORG x 1 KL]	17,00 OK	69.000	1.173.000	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (087) ARSIP NASIONAL REPUBLIK INDONESIA  
**UNIT ORG** : (01) Arsip Nasional  
**UNIT KERJA** : (450448) ARSIP NASIONAL R I JAKARTA  
**ALOKASI** : Rp. 209.450.747.000

Halaman : 179

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- >> Seminar Kit			0	
	- Tas Seminar	142,00 BUAH	150.000	21.300.000	
	- Block Note	142,00 BUKU	32.000	4.544.000	
	- Ballpoint	12,00 LS	36.000	432.000	
	- USB Flashdisk 8 Gb	142,00 PCS	56.000	7.952.000	
	- Penggandaan Bahan	14.000,00 LBR	250	3.500.000	
	- Spanduk [2 BUAH x 1 KEG]	2,00 BUAH	316.500	633.000	
	- Sertifikat Penghargaan	3,00 SET	225.000	675.000	
	- Bingkai/ Frame	3,00 BUAH	200.000	600.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			3.700.000	RM
	- Ketua [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Anggota [11 ORG x 1 KEG]	11,00 OK	300.000	3.300.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			10.700.000	RM
	- Narasumber setingkat menteri [1 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	2,00 OJK	1.700.000	3.400.000	
	- Narasumber Eselon I [1 ORG x 1 JAM x 2 JAM x 1 KEG]	2,00 OJK	1.400.000	2.800.000	
	- Narasumber Eselon II [1 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	2,00 OJK	1.000.000	2.000.000	
	- Narasumber Eselon III / yang disetarakan [1 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	2,00 OJK	900.000	1.800.000	
	- Moderator	1,00 OK	700.000	700.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			165.227.000	RM
	- 1. Koordinasi terkait dengan Rakornas Evaluasi Hasil Pengawasan Kearsipan Tingkat Pusat di Sumatera Barat			0	
	- Tiket Pesawat [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	2.952.000	8.856.000	
	- Transport Bandara [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	892.000	2.676.000	
	- Uang Harian [3 ORG x 2 HR]	6,00 OH	380.000	2.280.000	
	- Penginapan Golongan IV [1 ORG x 1 HR]	1,00 OH	1.353.000	1.353.000	
	- Penginapan Golongan III [2 ORG x 2 HR x 1 HR]	2,00 OH	650.000	1.300.000	
	- 2. Rakornas Evaluasi Pengawasan Kearsipan Tingkat Pusat di Sumatera Barat			0	
	- Tiket Pesawat Narasumber Eselon I, II, dan Panitia [16 ORG x 1 PP]	16,00 OP	2.952.000	47.232.000	
	- Transport Bandara [16 ORG x 1 PP]	16,00 OP	892.000	14.272.000	
	- Tiket Pesawat Menteri [1 ORG x 1 PP]	1,00 OP	5.530.000	5.530.000	
	- Uang Harian Menteri [1 ORG x 2 HR]	2,00 OH	380.000	760.000	
	- Penginapan Pejabat Negara [1 ORG x 1 HR]	1,00 OH	5.236.000	5.236.000	
	- Representasi Pejabat Negara [1 ORG x 2 HR]	2,00 OH	250.000	500.000	
	- >> Narasumber Eselon I dan II			0	
	- Uang Harian [1 ORG x 4 HR]	4,00 OH	380.000	1.520.000	
	- Uang Harian [1 ORG x 4 HR]	4,00 OH	380.000	1.520.000	
	- Penginapan Eselon I [1 ORG x 1 HR]	1,00 OH	5.236.000	5.236.000	
	- Penginapan Eselon II [1 ORG x 3 HR]	3,00 OH	3.332.000	9.996.000	
	- Penginapan Golongan IV [1 ORG x 1 HR]	1,00 OH	1.353.000	1.353.000	
	- Representatif Eselon I [1 ORG x 2 HR]	2,00 OH	200.000	400.000	
	- Representatif Eselon II [1 ORG x 2 HR]	2,00 OH	150.000	300.000	
	- >> Panitia			0	
	- Uang Harian [14 ORG x 4 HR]	56,00 OH	380.000	21.280.000	
	- Penginapan Golongan IV [3 ORG x 3 HR]	9,00 OH	1.353.000	12.177.000	
	- Penginapan Golongan III [10 ORG x 3 HR]	30,00 OH	650.000	19.500.000	
	- Penginapan Golongan II [1 ORG x 3 HR]	3,00 OH	650.000	1.950.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			107.490.000	RM

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (087) ARSIP NASIONAL REPUBLIK INDONESIA  
**UNIT ORG** : (01) Arsip Nasional  
**UNIT KERJA** : (450448) ARSIP NASIONAL R I JAKARTA  
**ALOKASI** : Rp. 209.450.747.000

Halaman : 180

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Paket Rapat Fullday Rakornas Evaluasi Hasil Pengawasan Kearsipan Tingkat Pusat di Sumatera Barat setingkat Eselon II	344,00 OP	310.000	106.640.000	
	- Uang Harian Paket Rapat Fullday Panitia Lokal [5 ORG x 2 HR]	10,00 OH	85.000	850.000	
<b>052</b>	<b>Pengawasan Kearsipan Tingkat Daerah</b>			<b>1.985.884.000</b>	U
<i>A</i>	<i>Rakornas Penyusunan Program Kerja Pengawasan Kearsipan Tahunan (PKPKT)</i>			<i>145.198.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			27.706.000	RM
	- Rapat [17 ORG x 1 KL]	17,00 OK	69.000	1.173.000	
	- > Seminar Kit			0	
	- Tas Seminar	78,00 BUAH	120.000	9.360.000	
	- Block Note	78,00 BUKU	46.000	3.588.000	
	- Ballpoint	7,00 LUSIN	100.000	700.000	
	- USB Flash Drive 2.04 GB	78,00 PCS	150.000	11.700.000	
	- Spanduk	2,00 BUAH	300.000	600.000	
	- Penjilidan	78,00 EXP	7.500	585.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			2.350.000	RM
	- Penanggungjawab [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	450.000	450.000	
	- Ketua [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Anggota [5 ORG x 1 KEG]	5,00 OK	300.000	1.500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			9.300.000	RM
	- Narasumber Eselon I [1 ORG x 2 JAM]	2,00 OJK	1.400.000	2.800.000	
	- Narasumber Eselon II [1 ORG x 2 JAM]	2,00 OJK	1.000.000	2.000.000	
	- Narasumber Eselon II [2 ORG x 1 JAM]	2,00 OJK	1.000.000	2.000.000	
	- Narasumber Eselon III/ yang disetarakan [1 ORG x 2 JAM]	2,00 OJK	900.000	1.800.000	
	- Moderator [1 ORG x 1 KL]	1,00 OK	700.000	700.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			82.908.000	RM
	- Paket Rapat Fullboard Penyusunan PKPKT Tingkat Daerah Eselon II di Bogor - Jawa Barat [34 ORG x 1 PKT]	34,00 OP	1.110.000	37.740.000	
	- Paket Rapat Fullboard Rakor Penyusunan PKPKT Tingkat daerah Eselon III di Bogor [44 ORG x 1 PKT]	44,00 OP	822.000	36.168.000	
	- Transport Panitia [10 ORG x 1 PP]	10,00 OP	600.000	6.000.000	
	- Uang Harian Panitia [10 ORG x 2 HR]	20,00 OH	150.000	3.000.000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			22.934.000	RM
	- alat perekam suara II	1,00 UNIT	2.934.000	2.934.000	
	- kamera saku II	1,00 UNIT	5.000.000	5.000.000	
	- printer multifungsi II	1,00 UNIT	10.000.000	10.000.000	
	- mesin pencacah kertas II	1,00 UNIT	5.000.000	5.000.000	
<i>B</i>	<i>Penyempurnaan Aplikasi Sistem Informasi Pengawasan Akreditasi Kearsipan (SIPAKAR) dalam rangka penambahan modul akreditasi</i>			<i>28.000.000</i>	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			17.800.000	RM
	- Penanggungjawab [1 ORG x 4 BLN]	4,00 OB	700.000	2.800.000	
	- Wakil Ketua [1 ORG x 4 BLN]	4,00 BLN	600.000	2.400.000	
	- Ketua [1 ORG x 4 BLN]	4,00 OB	650.000	2.600.000	
	- Anggota [5 ORG x 4 BLN]	20,00 OB	500.000	10.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			10.200.000	RM

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (087) ARSIP NASIONAL REPUBLIK INDONESIA  
**UNIT ORG** : (01) Arsip Nasional  
**UNIT KERJA** : (450448) ARSIP NASIONAL R I JAKARTA  
**ALOKASI** : Rp. 209.450.747.000

Halaman : 181

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Uang saku rapat dalam kantor diluar jam kerja golongan IV [5 ORG x 2 KL]	10,00 OK	400.000	4.000.000	
	- Uang saku rapat dalam kantor diluar jam kerja golongan III [8 ORG x 2 KL]	16,00 OK	350.000	5.600.000	
	- Uang saku rapat dalam kantor diluar jam kerja golongan II [1 ORG x 2 KL]	2,00 OK	300.000	600.000	
C	<i>Audit Kearsipan</i>			871.913.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			105.409.000	RM
	- 1. Monitoring Hasil Pengawasan Kearsipan Eksternal Tahun 2017			0	
	- Rapat [17 ORG x 3 KL]	51,00 OK	68.000	3.468.000	
	- 2. Sosialisasi Penyelamatan Arsip dan Penegakan Hukum Kearsipan			0	
	- Rapat [17 ORG x 1 KL]	17,00 OK	69.000	1.173.000	
	- >> Konsumsi Sosialisasi Penyelamatan Arsip dan Penegakan Hukum Kearsipan			0	
	- A. Konsumsi Sosialisasi I			0	
	- Kudapan/ Snack [220 ORG x 2 KL x 1 HR]	440,00 OH	22.000	9.680.000	
	- Makan [220 ORG x 1 KL x 1 HR]	220,00 OH	47.000	10.340.000	
	- B. Konsumsi Sosialisasi II			0	
	- Kudapan/ Snack [180 ORG x 2 KL x 1 HR]	360,00 OH	22.000	7.920.000	
	- Makan [180 ORG x 1 KL x 1 HR]	180,00 OH	47.000	8.460.000	
	- C. Konsumsi Sosialisasi I			0	
	- Kudapan/ Snack [170 ORG x 2 KL x 1 HR]	340,00 OH	22.000	7.480.000	
	- Makan [170 ORG x 1 KL x 1 HR]	170,00 OH	47.000	7.990.000	
	- >> Seminar Kit			0	
	- Tas Seminar	530,00 BUAH	50.000	26.500.000	
	- Block note	530,00 BUKU	34.000	18.020.000	
	- Ballpoint	45,00 PAK	70.000	3.150.000	
	- Penggandaan bahan	2.512,00 LBR	250	628.000	
	- Spanduk [2 BUAH x 1 KEG]	2,00 BUAH	300.000	600.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			37.850.000	RM
	- >> Honor Tim Penyusunan Instrumen Audit Penyelamatan Arsip dan Penegakan Hukum Kearsipan			0	
	- Penanggungjawab [1 ORG x 4 BLN]	4,00 OB	700.000	2.800.000	
	- Ketua [1 ORG x 4 BLN]	4,00 OB	650.000	2.600.000	
	- Wakil Ketua [1 ORG x 4 BLN]	4,00 OB	600.000	2.400.000	
	- Anggota [7 ORG x 4 BLN]	28,00 OB	500.000	14.000.000	
	- >> Honor Panitia Kegiatan Sosialisasi Penyelamatan Arsip dan Penegakan Hukum Kearsipan			0	
	- Penanggungjawab [1 ORG x 3 KEG]	3,00 OK	450.000	1.350.000	
	- Ketua [1 ORG x 3 KEG]	3,00 OK	400.000	1.200.000	
	- Anggota [15 ORG x 3 KEG]	45,00 OK	300.000	13.500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			41.100.000	RM
	- >> Honor Narasumber dan Moderator Sosialisasi Penyelamatan Arsip dan Penegakan Hukum Kearsipan			0	
	- Narasumber Eselon I [2 ORG x 1 JAM x 3 KEG]	6,00 OJK	1.400.000	8.400.000	
	- Narasumber Pakar atau Praktisi [3 ORG x 2 JAM x 3 KEG]	18,00 OJK	1.700.000	30.600.000	
	- Moderator [1 ORG x 1 KL x 3 KEG]	3,00 OK	700.000	2.100.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			630.080.000	RM

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (087) ARSIP NASIONAL REPUBLIK INDONESIA  
**UNIT ORG** : (01) Arsip Nasional  
**UNIT KERJA** : (450448) ARSIP NASIONAL R I JAKARTA  
**ALOKASI** : Rp. 209.450.747.000

Halaman : 182

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- >>Monitoring Hasil Pengawasan Kearsipan Eksternal Tahun 2017			0	
	- 1. Provinsi Banten			0	
	- Transport [2 ORG x 1 IST x 1 PP]	2,00 OP	1.404.000	2.808.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 4 HR]	8,00 OH	370.000	2.960.000	
	- Penginapan Golongan IV [1 ORG x 3 HR]	3,00 OH	1.000.000	3.000.000	
	- Penginapan Golongan III [1 ORG x 3 HR]	3,00 OH	718.000	2.154.000	
	- 2. Provinsi DI. Yogyakarta			0	
	- Tiket Pesawat [2 ORG x 1 PP]	2,00 OP	2.268.000	4.536.000	
	- Transport [2 ORG x 1 INST x 1 PP]	2,00 OP	748.000	1.496.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 4 HR]	8,00 OH	420.000	3.360.000	
	- Penginapan Golongan IV [1 ORG x 3 HR]	3,00 OH	1.384.000	4.152.000	
	- Penginapan Golongan III [1 ORG x 3 HR]	3,00 OH	845.000	2.535.000	
	- 3. Provinsi Jawa Barat			0	
	- Transport [2 ORG x 1 INST x 1 PP]	2,00 OP	844.000	1.688.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 4 HR]	8,00 OH	430.000	3.440.000	
	- Penginapan Golongan IV [1 ORG x 3 HR]	3,00 OH	1.006.000	3.018.000	
	- Penginapan Golongan III [1 ORG x 3 HR]	3,00 OH	570.000	1.710.000	
	- 4. Provinsi Jawa Timur			0	
	- Tiket Pesawat [2 ORG x 1 PP]	2,00 OP	2.674.000	5.348.000	
	- Transport [2 ORG x 1 INST x 1 PP]	2,00 OP	900.000	1.800.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 4 HR]	8,00 OH	410.000	3.280.000	
	- Penginapan Golongan IV [1 ORG x 3 HR]	3,00 OH	1.076.000	3.228.000	
	- Penginapan Golongan III [1 ORG x 3 HR]	3,00 OH	664.000	1.992.000	
	- 5. Provinsi Jawa Tengah			0	
	- Tiket Pesawat [2 ORG x 1 PP]	2,00 OP	2.182.000	4.364.000	
	- Transport [2 ORG x 1 INST x 1 PP]	2,00 OP	662.000	1.324.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 4 HR]	8,00 OH	370.000	2.960.000	
	- Penginapan Golongan IV [1 ORG x 3 HR]	3,00 OH	954.000	2.862.000	
	- Penginapan Golongan III [1 ORG x 3 HR]	3,00 OH	486.000	1.458.000	
	- 6 Provinsi Aceh			0	
	- Tiket Pesawat [2 ORG x 1 PP]	2,00 OP	4.492.000	8.984.000	
	- Transport [2 ORG x 1 INST x 1 PP]	2,00 OP	758.000	1.516.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 4 HR]	8,00 OH	360.000	2.880.000	
	- Penginapan Golongan IV [1 ORG x 3 HR]	3,00 OH	1.294.000	3.882.000	
	- Penginapan Golongan III [1 ORG x 3 HR]	3,00 OH	556.000	1.668.000	
	- 7. Provinsi Sumatera Utara			0	
	- Tiket Pesawat [2 ORG x 1 PP]	2,00 OP	3.808.000	7.616.000	
	- Transport [2 ORG x 1 INST x 1 PP]	2,00 OP	976.000	1.952.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 4 HR]	8,00 OH	370.000	2.960.000	
	- Penginapan Golongan IV [1 ORG x 3 HR]	3,00 OH	1.100.000	3.300.000	
	- Penginapan Golongan III [1 ORG x 3 HR]	3,00 OH	530.000	1.590.000	
	- 8. Provinsi Sumatera Barat			0	
	- Tiket Pesawat [2 ORG x 1 PP]	2,00 OP	2.952.000	5.904.000	
	- Transport [2 ORG x 1 INST x 1 PP]	2,00 OP	892.000	1.784.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 4 HR]	8,00 OH	380.000	3.040.000	
	- Penginapan Golongan IV [1 ORG x 3 HR]	3,00 OH	1.353.000	4.059.000	
	- Penginapan Golongan III [1 ORG x 3 HR]	3,00 OH	650.000	1.950.000	
	- 9. Provinsi Riau			0	
	- Tiket Pesawat [2 ORG x 1 PP]	2,00 OP	3.016.000	6.032.000	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (087) ARSIP NASIONAL REPUBLIK INDONESIA  
**UNIT ORG** : (01) Arsip Nasional  
**UNIT KERJA** : (450448) ARSIP NASIONAL R I JAKARTA  
**ALOKASI** : Rp. 209.450.747.000

Halaman : 183

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Transport [2 ORG x 1 INST x 1 PP]	2,00 OP	700.000	1.400.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 4 HR]	8,00 OH	370.000	2.960.000	
	- Penginapan Golongan IV [1 ORG x 3 HR]	3,00 OH	1.650.000	4.950.000	
	- Penginapan Golongan III [1 ORG x 3 HR]	3,00 OH	852.000	2.556.000	
	- 10. Provinsi Kepulauan Riau			0	
	- Tiket Pesawat [2 ORG x 1 PP]	2,00 OP	2.888.000	5.776.000	
	- Transport [2 ORG x 1 INST x 1 PP]	2,00 OP	786.000	1.572.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 4 HR]	8,00 OH	370.000	2.960.000	
	- Penginapan Golongan IV [1 ORG x 3 HR]	3,00 OH	1.037.000	3.111.000	
	- Penginapan Golongan III [1 ORG x 3 HR]	3,00 OH	792.000	2.376.000	
	- 11. Provinsi Jambi			0	
	- Tiket Pesawat [2 ORG x 1 PP]	2,00 OP	2.460.000	4.920.000	
	- Transport [2 ORG x 1 INST x 1 PP]	2,00 OP	806.000	1.612.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 4 HR]	8,00 OH	370.000	2.960.000	
	- Penginapan Golongan IV [1 ORG x 3 HR]	3,00 OH	1.212.000	3.636.000	
	- Penginapan Golongan III [1 ORG x 3 HR]	3,00 OH	520.000	1.560.000	
	- 12. Provinsi Sumatera Selatan			0	
	- Tiket Pesawat [2 ORG x 1 PP]	2,00 OP	2.268.000	4.536.000	
	- Transport [2 ORG x 1 INST x 1 PP]	2,00 OP	768.000	1.536.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 4 HR]	8,00 OH	380.000	3.040.000	
	- Penginapan Golongan IV [1 ORG x 3 HR]	3,00 OH	1.571.000	4.713.000	
	- Penginapan Golongan III [1 ORG x 3 HR]	3,00 OH	861.000	2.583.000	
	- 13. Provinsi Bangka Belitung			0	
	- Tiket Pesawat [2 ORG x 1 PP]	2,00 OP	2.139.000	4.278.000	
	- Transport [2 ORG x 1 INST x 1 PP]	2,00 OP	692.000	1.384.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 4 HR]	8,00 OH	410.000	3.280.000	
	- Penginapan Golongan IV [1 ORG x 3 HR]	3,00 OH	1.957.000	5.871.000	
	- Penginapan Golongan III [1 ORG x 3 HR]	3,00 OH	622.000	1.866.000	
	- 14. Provinsi Bengkulu			0	
	- Tiket Pesawat [2 ORG x 1 PP]	2,00 OP	2.621.000	5.242.000	
	- Transport [2 ORG x 1 INST x 1 PP]	2,00 OP	730.000	1.460.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 4 HR]	8,00 OH	380.000	3.040.000	
	- Penginapan Golongan IV [1 ORG x 3 HR]	3,00 OH	1.546.000	4.638.000	
	- Penginapan Golongan III [1 ORG x 3 HR]	3,00 OH	572.000	1.716.000	
	- 15. Provinsi Lampung			0	
	- Tiket Pesawat [2 ORG x 1 PP]	2,00 OP	1.583.000	3.166.000	
	- Transport [2 ORG x 1 INST x 1 PP]	2,00 OP	846.000	1.692.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 4 HR]	8,00 OH	380.000	3.040.000	
	- Penginapan Golongan IV [1 ORG x 3 HR]	3,00 OH	1.140.000	3.420.000	
	- Penginapan Golongan III [1 ORG x 3 HR]	3,00 OH	400.000	1.200.000	
	- 16. Provinsi Nusa Tenggara Barat			0	
	- Tiket Pesawat [2 ORG x 1 PP]	2,00 OP	3.230.000	6.460.000	
	- Transport [2 ORG x 1 INST x 1 PP]	2,00 OP	974.000	1.948.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 4 HR]	8,00 OH	440.000	3.520.000	
	- Penginapan Golongan IV [1 ORG x 3 HR]	3,00 OH	1.418.000	4.254.000	
	- Penginapan Golongan III [1 ORG x 3 HR]	3,00 OH	580.000	1.740.000	
	- 17. Provinsi Nusa Tenggara Timur			0	
	- Tiket Pesawat [2 ORG x 1 PP]	2,00 OP	5.081.000	10.162.000	
	- Transport [2 ORG x 1 INST x 1 PP]	2,00 OP	728.000	1.456.000	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (087) ARSIP NASIONAL REPUBLIK INDONESIA  
**UNIT ORG** : (01) Arsip Nasional  
**UNIT KERJA** : (450448) ARSIP NASIONAL R I JAKARTA  
**ALOKASI** : Rp. 209.450.747.000

Halaman : 184

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Uang Harian [2 ORG x 4 HR]	8,00 OH	430.000	3.440.000	
	- Penginapan Golongan IV [1 ORG x 3 HR]	3,00 OH	1.355.000	4.065.000	
	- Penginapan Golongan III [1 ORG x 3 HR]	3,00 OH	550.000	1.650.000	
	- 18. Provinsi Bali			0	
	- Tiket Pesawat [2 ORG x 1 PP]	2,00 OP	3.262.000	6.524.000	
	- Transport [2 ORG x 1 INST x 1 PP]	2,00 OP	830.000	1.660.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 4 HR]	8,00 OH	480.000	3.840.000	
	- Penginapan Golongan IV [1 ORG x 3 HR]	3,00 OH	990.000	2.970.000	
	- Penginapan Golongan III [1 ORG x 3 HR]	3,00 OH	910.000	2.730.000	
	- 19. Provinsi Kalimantan Barat			0	
	- Tiket Pesawat [2 ORG x 1 PP]	2,00 OP	2.781.000	5.562.000	
	- Transport [2 ORG x 1 INST x 1 PP]	2,00 OP	782.000	1.564.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 4 HR]	8,00 OH	380.000	3.040.000	
	- Penginapan Golongan IV [1 ORG x 3 HR]	3,00 OH	1.125.000	3.375.000	
	- Penginapan Golongan III [1 ORG x 3 HR]	3,00 OH	538.000	1.614.000	
	- 20. Provinsi Kalimantan Tengah			0	
	- Tiket Pesawat [2 ORG x 1 PP]	2,00 OP	2.984.000	5.968.000	
	- Transport [2 ORG x 1 INST x 1 PP]	2,00 OP	734.000	1.468.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 4 HR]	8,00 OH	360.000	2.880.000	
	- Penginapan Golongan IV [1 ORG x 3 HR]	3,00 OH	1.160.000	3.480.000	
	- Penginapan Golongan III [1 ORG x 3 HR]	3,00 OH	659.000	1.977.000	
	- 21. Provinsi Kalimantan Selatan			0	
	- Tiket Pesawat [2 ORG x 1 PP]	2,00 OP	2.995.000	5.990.000	
	- Transport [2 ORG x 1 INST x 1 PP]	2,00 OP	812.000	1.624.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 4 HR]	8,00 OH	380.000	3.040.000	
	- Penginapan Golongan IV [1 ORG x 3 HR]	3,00 OH	1.500.000	4.500.000	
	- Penginapan Golongan III [1 ORG x 3 HR]	3,00 OH	540.000	1.620.000	
	- 22. Provinsi Kalimantan Timur			0	
	- Tiket Pesawat [2 ORG x 1 PP]	2,00 OP	3.797.000	7.594.000	
	- Transport [2 ORG x 1 INST x 1 PP]	2,00 OP	1.412.000	2.824.000	
	- Transport Samarinda - Balikpapan [2 ORG x 1 PP]	2,00 OP	550.000	1.100.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 4 HR]	8,00 OH	430.000	3.440.000	
	- Penginapan Golongan IV [1 ORG x 3 HR]	3,00 OH	1.507.000	4.521.000	
	- Penginapan Golongan III [1 ORG x 3 HR]	3,00 OH	804.000	2.412.000	
	- 23. Provinsi Sulawesi Selatan			0	
	- Tiket Pesawat [2 ORG x 1 PP]	2,00 OP	3.829.000	7.658.000	
	- Transport [2 ORG x 1 INST x 1 PP]	2,00 OP	802.000	1.604.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 4 HR]	8,00 OH	430.000	3.440.000	
	- Penginapan Golongan IV [1 ORG x 3 HR]	3,00 OH	1.020.000	3.060.000	
	- Penginapan Golongan III [1 ORG x 3 HR]	3,00 OH	665.000	1.995.000	
	- 24. Provinsi Sulawesi Tenggara			0	
	- Tiket Pesawat [2 ORG x 1 PP]	2,00 OP	4.182.000	8.364.000	
	- Transport [2 ORG x 1 INST x 1 PP]	2,00 OP	854.000	1.708.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 5 HR]	10,00 OH	380.000	3.800.000	
	- Penginapan Golongan IV [1 ORG x 4 HR]	4,00 OH	1.297.000	5.188.000	
	- Penginapan Golongan III [1 ORG x 4 HR]	4,00 OH	786.000	3.144.000	
	- 25. Provinsi Sulawesi Barat			0	
	- Tiket Pesawat [2 ORG x 1 PP]	2,00 OP	4.867.000	9.734.000	
	- Transport [2 ORG x 1 INST x 1 PP]	2,00 OP	1.138.000	2.276.000	



## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (087) ARSIP NASIONAL REPUBLIK INDONESIA  
**UNIT ORG** : (01) Arsip Nasional  
**UNIT KERJA** : (450448) ARSIP NASIONAL R I JAKARTA  
**ALOKASI** : Rp. 209.450.747.000

Halaman : 185

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Uang Harian [2 ORG x 5 HR]	10,00 OH	410.000	4.100.000	
	- Penginapan Golongan IV [1 ORG x 4 HR]	4,00 OH	1.075.000	4.300.000	
	- Penginapan Golongan III [1 ORG x 4 HR]	4,00 OH	704.000	2.816.000	
	- 26. Provinsi Papua			0	
	- Tiket Pesawat [2 ORG x 1 PP]	2,00 OP	8.193.000	16.386.000	
	- Transport [2 ORG x 1 INST x 1 PP]	2,00 OP	1.374.000	2.748.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 5 HR]	10,00 OH	580.000	5.800.000	
	- Penginapan Golongan IV [1 ORG x 4 HR]	4,00 OH	2.521.000	10.084.000	
	- Penginapan Golongan III [1 ORG x 4 HR]	4,00 OH	829.000	3.316.000	
	- 27. Provinsi Papua Barat			0	
	- Tiket Pesawat [2 ORG x 1 PP]	2,00 OP	10.824.000	21.648.000	
	- Transport [2 ORG x 1 INST x 1 PP]	2,00 OP	876.000	1.752.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 5 HR]	10,00 OH	480.000	4.800.000	
	- Penginapan Golongan IV [1 ORG x 4 HR]	4,00 OH	2.056.000	8.224.000	
	- Penginapan Golongan III [1 ORG x 4 HR]	4,00 OH	600.000	2.400.000	
	- 28. Provinsi Maluku			0	
	- Tiket Pesawat [2 ORG x 1 PP]	2,00 OP	7.081.000	14.162.000	
	- Transport [2 ORG x 1 INST x 1 PP]	2,00 OP	992.000	1.984.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 4 HR]	8,00 OH	380.000	3.040.000	
	- Penginapan Golongan IV [1 ORG x 3 HR]	3,00 OH	1.073.000	3.219.000	
	- Penginapan Golongan III [1 ORG x 3 HR]	3,00 OH	480.000	1.440.000	
	- 29. Provinsi Maluku Utara			0	
	- Tiket Pesawat [2 ORG x 1 PP]	2,00 OP	6.664.000	13.328.000	
	- Transport [2 ORG x 1 INST x 1 PP]	2,00 OP	942.000	1.884.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 4 HR]	8,00 OH	430.000	3.440.000	
	- Penginapan Golongan IV [1 ORG x 3 HR]	3,00 OH	1.073.000	3.219.000	
	- Penginapan Golongan III [1 ORG x 3 HR]	3,00 OH	480.000	1.440.000	
	- 30. Provinsi Kalimantan Utara			0	
	- Tiket Pesawat Jakarta - Tarakan [2 ORG x 1 PP]	2,00 OP	3.529.000	7.058.000	
	- Tiket Pesawat Tarakan - Tanjung Selor [2 ORG x 1 PP]	2,00 OP	500.000	1.000.000	
	- Transport [2 ORG x 1 INST x 1 PP]	2,00 OP	716.000	1.432.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 5 HR]	10,00 OH	430.000	4.300.000	
	- Penginapan Golongan IV [1 ORG x 4 HR]	4,00 OH	1.507.000	6.028.000	
	- Penginapan Golongan III [1 ORG x 4 HR]	4,00 OH	804.000	3.216.000	
	- 31. Provinsi Gorontalo			0	
	- Tiket Pesawat [2 ORG x 1 PP]	2,00 OP	4.824.000	9.648.000	
	- Transport [2 ORG x 1 INST x 1 PP]	2,00 OP	992.000	1.984.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 4 HR]	8,00 OH	370.000	2.960.000	
	- Penginapan Golongan IV [1 ORG x 3 HR]	3,00 OH	1.909.000	5.727.000	
	- Penginapan Golongan III [1 ORG x 3 HR]	3,00 OH	764.000	2.292.000	
	- 32. Provinsi Sulawesi Utara			0	
	- Tiket Pesawat [2 ORG x 1 PP]	2,00 OP	5.102.000	10.204.000	
	- Transport [2 ORG x 1 INST x 1 PP]	2,00 OP	788.000	1.576.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 4 HR]	8,00 OH	370.000	2.960.000	
	- Penginapan Golongan IV [1 ORG x 3 HR]	3,00 OH	924.000	2.772.000	
	- Penginapan Golongan III [1 ORG x 3 HR]	3,00 OH	782.000	2.346.000	
	- 33. Provinsi Sulawesi Tengah			0	
	- Tiket Pesawat [2 ORG x 1 PP]	2,00 OP	5.113.000	10.226.000	
	- Transport [2 ORG x 1 INST x 1 PP]	2,00 OP	842.000	1.684.000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019**

**KEMEN/LEMB** : (087) ARSIP NASIONAL REPUBLIK INDONESIA  
**UNIT ORG** : (01) Arsip Nasional  
**UNIT KERJA** : (450448) ARSIP NASIONAL R I JAKARTA  
**ALOKASI** : Rp. 209.450.747.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524113	- Uang Harian [2 ORG x 4 HR] - Penginapan Golongan IV [1 ORG x 3 HR] - Penginapan Golongan III [1 ORG x 3 HR] <u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )	8,00 OH 3,00 OH 3,00 OH	370.000 1.567.000 951.000	2.960.000 4.701.000 2.853.000	900.000	RM
524119	- 1. Provnsi DKI Jakarta - Transport Lokal [3 ORG x 1 INST x 2 HR] <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )	6,00 OP	150.000	900.000	56.574.000	RM
	- Paket Rapat Fullboard Penyusunan Instrumen Audit Penyelamatan Arsip [21 ORG x 2 PAKET x 1 KEG] - Transport [21 ORG x 1 PP] - Uang Harian [21 ORG x 3 HR]	42,00 OP 21,00 OP 63,00 OH	822.000 600.000 150.000	34.524.000 12.600.000 9.450.000		
<i>D</i>	<i>Penyusunan Laporan Hasil Pengawasan Kearsipan</i>			104.955.000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			20.979.000	RM	
	- >> Penyusunan Laporan Hasil Monitoring Pengawasan Kearsipan - Rapat [17 ORG x 2 KL] - Pencetakan Laporan [34 INST x 4 EXP] - Penggandaan [34 INST x 4 EXP x 100 LBR]			0 2.346.000 8.160.000 3.400.000		
	> >> PENYUSUNAN LAPORAN HASIL PENGAWASAN KEARSIPAN NASIONAL (LHPKN) TINGKAT DAERAH			7.073.000		
	- Rapat [17 ORG x 1 KL] - Penggandaan - Pencetakan LHPKN	17,00 OK 10.000,00 LBR 34,00 EXP	69.000 250 100.000	1.173.000 2.500.000 3.400.000		
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			83.976.000	RM	
	- >> Penyusunan Laporan Hasil Montoring Pengawasan Kearsipan - Paket Rapat Fullboard Penyusunan Laporan Hasil Monitoring Pengawasan Kearsipan di Bogor Jawa Barat [20 ORG x 2 PKT] - Transport [20 ORG x 1 PP] - Uang Harian [20 ORG x 3 HR] - >> Penyusunan Laporan Hasil Pengawasan Kearsipan Nasional (LHPKN) Tingkat Daerah	40,00 OP 20,00 OP 60,00 OH	822.000 600.000 150.000	32.880.000 12.000.000 9.000.000	0	
	- Paket Rapat Fullboard Penyusunan LHPKN Tk Daerah di Depok Jawa Barat [18 ORG x 1 PKT] - Transport [18 ORG x 2 KL] - Uang Harian [18 ORG x 2 HR]	18,00 OP 36,00 OP 36,00 OH	822.000 275.000 150.000	14.796.000 9.900.000 5.400.000	0	
<i>E</i>	<i>Rapat Koordinasi Nasional Pengawasan Kearsipan</i>			835.818.000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			197.412.000	RM	
	- Rapat [14 ORG x 3 KL] - >> Seminar Kit - Tas Seminar - Block Note - Ballpoint - USB Flashdisk 8GB - Penggandaan Bahan - Spanduk [2 BUAH x 1 KEG]	42,00 OK 574,00 BUAH 574,00 BUKU 48,00 LSN 574,00 PCS 1.880,00 LBR 2,00 BUAH	69.000 150.000 34.000 36.000 150.000 250 300.000	2.898.000 86.100.000 19.516.000 1.728.000 86.100.000 470.000 600.000	0	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			6.850.000	RM	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (087) ARSIP NASIONAL REPUBLIK INDONESIA  
**UNIT ORG** : (01) Arsip Nasional  
**UNIT KERJA** : (450448) ARSIP NASIONAL R I JAKARTA  
**ALOKASI** : Rp. 209.450.747.000

Halaman : 187

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	- Penanggungjawab [1 ORG x 1 KEG] - Ketua [1 ORG x 1 KEG] - Anggota [20 ORG x 1 KEG] <u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )	1,00 OK 1,00 OK 20,00 OK	450.000 400.000 300.000	450.000 400.000 6.000.000 20.000.000	RM
524111	- >> Kegiatan Rakornas di Sumatera Barat - Narasumber Setingkat Menteri [3 ORG x 2 JAM x 1 KEG] - Narasumber Eselon I [3 ORG x 2 JAM x 1 KEG] - Moderator [2 ORG x 1 KALI] <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )	6,00 OJK 6,00 OJK 2,00 OK	1.700.000 1.400.000 700.000	10.200.000 8.400.000 1.400.000 253.976.000	RM
524119	- Rapat Koordinasi Nasional Pengawasan Kearsipan di Sumatera Barat - >> Tiket Pesawat (Narasumber dan Panitia) - Tiket Pesawat Menteri [3 ORG x 1 PP] - Tiket Pesawat Narasumber dan Panitia [26 ORG x 1 PP] - Transport Bandara [29 ORG x 1 PP] - >>Narasumber Pejabat Negara Setingkat Menteri - Uang Harian Menteri [3 ORG x 2 HR] - Penginapan Pejabat Negara [3 ORG x 1 HR] - Representasi Pejabat Negara [3 ORG x 2 HR] - >> Narasumber Eselon I dan II - Uang Harian Eselon I [2 ORG x 2 HR] - Penginapan Eselon I [2 ORG x 1 HR] - Reprsentasi Eselon I [2 ORG x 2 HR] - Uang Harian Eselon II [1 ORG x 4 HR] - Penginapan Eselon II [1 ORG x 3 HR] - Representasi Eselon II [1 ORG x 4 HR] - >> Panitia - Uang Harian [23 ORG x 4 HR] - Penginapan Golongan IV [5 ORG x 3 HR] - Penginapan Golongan III [17 ORG x 3 HR] - Penginapan Golongan II [1 ORG x 3 HR] <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )	3,00 OP 26,00 OP 29,00 OP  6,00 OH 3,00 OH 6,00 OH  4,00 OH 2,00 OH 4,00 OH 4,00 OH 3,00 OH 4,00 OH  92,00 OH 15,00 OH 51,00 OH 3,00 OH	5.530.000 2.952.000 892.000  380.000 5.236.000 250.000  380.000 5.236.000 200.000 380.000 3.337.000 150.000  380.000 1.353.000 650.000 650.000	16.590.000 76.752.000 25.868.000  2.280.000 15.708.000 1.500.000  1.520.000 10.472.000 800.000 1.520.000 10.011.000 600.000  34.960.000 20.295.000 33.150.000 1.950.000 357.580.000	RM
<b>5356.004</b>	<b>Layanan Ketatausahaan</b> <b>[Base Line]</b>	<b>1,00 Layanan</b>		<b>191.750.000</b>	
<b>051</b>	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN <b>Layanan Ketatausahaan</b>			<b>191.750.000</b>	U
A	<i>Layanan Ketatausahaan</i>			191.750.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			37.260.000	RM
	- Konsumsi Rapat [18 ORG x 30 KL]	540,00 OK	69.000	37.260.000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			106.912.000	RM
	- Projector	1,00 UNIT	5.500.000	5.500.000	
	- Laptop	5,00 UNIT	14.699.000	73.495.000	
	- Camera Pocket	3,00 UNIT	4.000.000	12.000.000	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (087) ARSIP NASIONAL REPUBLIK INDONESIA  
**UNIT ORG** : (01) Arsip Nasional  
**UNIT KERJA** : (450448) ARSIP NASIONAL R I JAKARTA  
**ALOKASI** : Rp. 209.450.747.000

Halaman : 188

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
536111	- Printer Portable - Hardisk Eksterna; <u>Belanja Modal Lainnya</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )	3,00 UNIT 2,00 UNIT	4.699.000 910.000	14.097.000 1.820.000 47.578.000	RM
<b>5357</b>	<b>Pelaksanaan Bimbingan SDM Kearsipan Dan Sertifikasi</b>			<b>1.980.000.000</b>	
<b>5357.001</b>	<b>Arsiparis yang Tersertifikasi</b> <b>[Base Line]</b>	<b>140,00 Orang</b>		<b>628.208.000</b>	
<b>051</b>	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN <b>Pelaksanaan Sertifikasi Arsiparis</b>			<b>628.208.000</b>	U
A	<i>Sertifikasi Arsiparis Instansi Pusat (1 Angkatan)</i>			138.205.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			32.265.000	RM
	- =====ATK=====			0	
	- Sertifikat	30,00 LBR	10.000	300.000	
	- Tas [45 BUAH]	45,00 BUAH	179.000	8.055.000	
	- BlockNote	30,00 BUKU	30.000	900.000	
	- Ballpoint	3,00 LUSIN	100.000	300.000	
	- Pensil	3,00 LUSIN	45.000	135.000	
	- Penggaris	30,00 BUAH	3.000	90.000	
	- Rautan	30,00 LUSIN	5.000	150.000	
	- Map Biasa	4,00 DUS	25.000	100.000	
	- Spidol	2,00 SET	104.000	208.000	
	- Penggandaan Materi [30 ORANG x 30 LBR]	900,00 LBR	250	225.000	
	- Spanduk	2,00 BUAH	500.000	1.000.000	
	- =====UJIAN=====			0	
	- Amplop Coklat	6,00 PAK	37.000	222.000	
	- Label Stiker	4,00 PAK	14.000	56.000	
	- Lem Stik	6,00 BUAH	10.000	60.000	
	- Kertas Folio Bergaris	5,00 PAK	40.000	200.000	
	- Guide Primer, Sekunder, Tersier [3 GUIDE x 5 BRKS x 30 ORANG]	450,00 BUAH	5.000	2.250.000	
	- Folder [5 FLDR x 30 ORANG]	150,00 BUAH	5.000	750.000	
	- Box Arsip Besar	30,00 BUAH	15.000	450.000	
	- Buku Soal Tertulis	30,00 BUKU	11.000	330.000	
	- Penggandaan Soal Praktek [30 LBR x 30 ORANG]	900,00 LBR	250	225.000	
	- Penggandaan dan Penjilidan Laporan [1 PAKET]	1,00 PAKET	300.000	300.000	
	- Tali Rafia	1,00 ROLL	19.000	19.000	
	- =====RAPAT=====			0	
	- Konsumsi Rapat Internal [10 ORANG x 2 KALI]	20,00 OK	69.000	1.380.000	
	- Konsumsi Peserta Sertifikasi [30 ORANG x 4 HARI]	120,00 OH	91.000	10.920.000	
	- Konsumsi Panitia, Narasumber dan Asesor Sertifikasi [10 ORANG x 4 HARI]	40,00 OH	91.000	3.640.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			1.300.000	RM
	- Penanggung Jawab	OK		0	
	- Ketua	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Anggota	3,00 OK	300.000	900.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			43.060.000	RM
	- =====KEGIATAN BIMTEK=====			0	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (087) ARSIP NASIONAL REPUBLIK INDONESIA  
**UNIT ORG** : (01) Arsip Nasional  
**UNIT KERJA** : (450448) ARSIP NASIONAL R I JAKARTA  
**ALOKASI** : Rp. 209.450.747.000

Halaman : 189

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) [1 ORANG x 2 JAM]	2,00 OJ	1.400.000	2.800.000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [1 ORANG x 2 JAM]	2,00 OJ	1.000.000	2.000.000	SBM
	- Narasumber Eselon III / Disetarakan [3 ORANG x 5 JAM]	15,00 OJ	600.000	9.000.000	
	- =====KEGIATAN UJIAN=====			0	
	- Pengawas Ujian [2 ORANG x 2 HARI]	4,00 OH	290.000	1.160.000	
	- Pemeriksa Hasil Ujian [30 PSRTA x 3 M.UJN]	90,00 M.UJN	10.000	900.000	
	- =====KEGIATAN UJIAN WAWANCARA=====			0	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) [1 ORANG x 4 JAM]	4,00 OJ	1.400.000	5.600.000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [1 ORANG x 4 JAM]	4,00 OJ	1.000.000	4.000.000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [1 ORANG x 4 JAM]	4,00 OJ	900.000	3.600.000	SBM
	- =====KEGIATAN UJIAN PRESENTASI ARSIPARIS UTAMA=====			0	
	- Narasumber Eselon I/Disetarakan/Asesor [5 ORANG x 2 JAM x 1 KEG]	10,00 OJ	1.400.000	14.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			41.520.000	RM
	- =====PENILAIAN DAN PLENO HASIL SERTIFIKASI=====			0	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon I & II (Jawa Barat) [1 ORG x 3 PAK	3,00 OP	1.110.000	3.330.000	SBM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) [10 ORAN	30,00 OP	833.000	24.990.000	SBM
	- Transport Jakarta - Jawa Barat PP	11,00 OK	600.000	6.600.000	
	- Uang Harian Fullboard Di Luar Kota JAWA BARAT [11 ORANG x 4 HARI]	44,00 OH	150.000	6.600.000	SBM
536111	<u>Belanja Modal Lainnya</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			20.060.000	RM
	- Aplikasi Belajar Arsiparis II	1,00 UNIT	20.060.000	20.060.000 *	
B	<u>Sertifikasi Arsiparis di Daerah</u>			356.307.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			27.342.000	RM
	- =====ATK=====			0	
	- Sertifikat	60,00 LBR	10.000	600.000	
	- Tas [35 ORANG x 2 KEG]	70,00 BUAH	179.000	12.530.000	
	- BlockNote [35 ORANG x 2 KEG]	70,00 LUSIN	30.000	2.100.000	
	- Ballpoint [3 LUSIN x 2 KEG]	6,00 LUSIN	100.000	600.000	
	- Pensil [3 LUSIN x 2 KEG]	6,00 LUSIN	45.000	270.000	
	- Penggaris [30 BUAH x 2 KEG]	60,00 BUAH	3.000	180.000	
	- Rautan [3 LUSIN x 2 KEG]	6,00 LUSIN	5.000	30.000	
	- Map Biasa	2,00 DUS	25.000	50.000	
	- Penggandaan Materi [30 ORANG x 30 LBR x 2 KEG]	1.800,00 LBR	250	450.000	
	- Spanduk	4,00 BUAH	500.000	2.000.000	
	- =====UJIAN=====			0	
	- Amplop Coklat	3,00 PAK	37.000	111.000	
	- Label Stiker	2,00 PAK	14.000	28.000	
	- Lem Stik	4,00 BUAH	11.000	44.000	
	- Kertas Folio Bergaris	2,00 PAK	40.000	80.000	
	- Guide Primer, Sekunder, Tersier [3 GUIDE x 5 BRKS x 30 ORANG x 2 KEG]	900,00 BUAH	5.000	4.500.000	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (087) ARSIP NASIONAL REPUBLIK INDONESIA  
**UNIT ORG** : (01) Arsip Nasional  
**UNIT KERJA** : (450448) ARSIP NASIONAL R I JAKARTA  
**ALOKASI** : Rp. 209.450.747.000

Halaman : 190

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Folder [5 FLDR x 30 ORANG x 2 KEG]	300,00 BUAH	5.000	1.500.000	
	- Box Arsip Besar	10,00 BUAH	15.000	150.000	
	- Buku Soal Tertulis [30 ORANG x 2 KEG]	60,00 BUKU	11.000	660.000	
	- Penggandaan Soal Praktek [30 LBR x 30 ORANG x 2 KEG]	1.800,00 LBR	250	450.000	
	- Penggandaan dan Penjilidan Laporan [1 PAKET]	1,00 PAKET	300.000	300.000	
	- Tali Rafia	1,00 ROLL	19.000	19.000	
	- =====RAPAT=====			0	
	- Konsumsi [10 ORANG x 1 KALI]	10,00 OK	69.000	690.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			2.600.000	RM
	- Penanggung Jawab	OK		0	
	- Ketua [1 ORANG x 2 KEG]	2,00 OK	400.000	800.000	
	- Anggota [3 ORANG x 2 KEG]	6,00 OK	300.000	1.800.000	
522121	<u>Belanja Jasa Pos dan Giro</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			6.000.000	RM
	- Pengiriman Bahan dan Hasil Uji Sertifikasi PP	2,00 PAKET	3.000.000	6.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			43.800.000	RM
	- =====KEGIATAN BIMTEK=====			0	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [1 ORANG x 8 JAM x 2 KEG]	16,00 OJ	600.000	9.600.000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [1 ORANG x 7 JP x 2 KEG]	14,00 OJ	600.000	8.400.000	SBM
	- =====KEGIATAN UJIAN WAWANCARA=====			0	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) [1 ORANG x 3 JAM x 2 KEG]	6,00 OJ	1.400.000	8.400.000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [2 ORANG x 3 JAM x 2 KEG]	12,00 OJ	1.000.000	12.000.000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [1 ORANG x 3 JAM x 2 KEG]	6,00 OJ	900.000	5.400.000	SBM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			106.984.000	RM
	- #Pontianak, Kalimantan Barat#			0	
	- ===NARASUMBER 1 ORG===			0	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PONTIANAK [1 ORANG x 1 PP]	1,00 OK	2.781.000	2.781.000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [1 ORANG x 2 KALI]	2,00 OK	256.000	512.000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Kalimantan Barat) [1 ORANG x 2 KALI]	2,00 OK	135.000	270.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (KALIMANTAN BARAT) [1 ORANG x 1 HARI]	1,00 OH	1.125.000	1.125.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Kalimantan Barat) [1 ORANG x 1 HARI]	1,00 OH	380.000	380.000	SBM
	- ===PEWAWANCARA / NARASUMBER / ASESOR ESELON I, ESELON II 2 ORG===			0	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PONTIANAK [2 ORANG x 1 PP]	2,00 OK	2.781.000	5.562.000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [2 ORANG x 2 KALI]	4,00 OK	256.000	1.024.000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Kalimantan Barat) [2 ORANG x 2 KALI]	4,00 OK	135.000	540.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Negara/Pejabat Eselon I (KALIMANTAN BARAT) [1 ORANG x 1 HARI]	1,00 OH	2.654.000	2.654.000	SBM

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (087) ARSIP NASIONAL REPUBLIK INDONESIA  
**UNIT ORG** : (01) Arsip Nasional  
**UNIT KERJA** : (450448) ARSIP NASIONAL R I JAKARTA  
**ALOKASI** : Rp. 209.450.747.000

Halaman : 191

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon II (KALIMANTAN BARAT) [2 ORANG x 1 HARI]	2,00 OH	1.538.000	3.076.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Kalimantan Barat) [2 ORANG x 1 HARI]	2,00 OH	380.000	760.000	SBM
	- Uang Representasi Luar Kota Pejabat Eselon I [1 ORANG x 2 HARI]	2,00 OH	200.000	400.000	SBM
	- Uang Representasi Luar Kota Pejabat Eselon II [1 ORANG x 2 HARI]	2,00 OH	150.000	300.000	SBM
	- ===TIM 4 ORG===			0	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PONTIANAK	4,00 OK	2.781.000	11.124.000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [4 ORANG x 2 KALI]	8,00 OK	256.000	2.048.000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Kalimantan Barat) [4 ORANG x 2 KALI]	8,00 OK	135.000	1.080.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (KALIMANTAN BARAT) [2 ORANG x 3 HARI]	6,00 OH	538.000	3.228.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (KALIMANTAN BARAT) [2 ORANG x 3 HARI]	6,00 OH	1.125.000	6.750.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Kalimantan Barat) [4 ORANG x 4 HARI]	16,00 OH	380.000	6.080.000	SBM
	- #Yogyakarta, DI Yogyakarta#			0	
	- ===Narasumber 1 ORG===			0	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - JOGJAKARTA [1 ORANG x 1 PP]	1,00 OK	2.268.000	2.268.000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [1 ORANG x 2 KALI]	2,00 OK	256.000	512.000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.I. Yogyakarta) [1 ORANG x 2 KALI]	2,00 OK	118.000	236.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (D.I. YOGYAKARTA) [1 ORANG x 1 HARI]	1,00 OH	1.683.000	1.683.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.I. Yogyakarta) [1 ORANG x 1 HARI]	1,00 OH	420.000	420.000	SBM
	- ===PEWAWANCARA / NARASUMBER / ASESOR 2 ORG (Es I, Es II)===			0	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - JOGJAKARTA [2 ORANG x 1 PP]	2,00 OK	2.268.000	4.536.000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [2 ORANG x 2 KALI]	4,00 OK	256.000	1.024.000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.I. Yogyakarta) [2 ORANG x 2 KALI]	4,00 OK	118.000	472.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Negara/Pejabat Eselon I (D.I. YOGYAKARTA) [1 ORANG x 1 HARI]	1,00 OH	5.017.000	5.017.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon II (D.I. YOGYAKARTA) [2 ORANG x 1 HARI]	2,00 OH	2.695.000	5.390.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.I. Yogyakarta) [2 ORANG x 1 HARI]	2,00 OH	420.000	840.000	SBM
	- Uang Representasi Luar Kota Pejabat Eselon I [1 ORANG x 2 HARI]	2,00 OH	200.000	400.000	SBM
	- Uang Representasi Luar Kota Pejabat Eselon II [1 ORANG x 2 HARI]	2,00 OH	150.000	300.000	SBM
	- ===TIM 4 ORG===			0	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - JOGJAKARTA	4,00 OK	2.268.000	9.072.000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [4 ORANG x 2 KALI]	8,00 OK	256.000	2.048.000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.I. Yogyakarta) [4 ORANG x 2 KALI]	8,00 OK	118.000	944.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (D.I. YOGYAKARTA) [2 ORANG x 3 HARI]	6,00 OH	1.683.000	10.098.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.I. YOGYAKARTA) [2 ORANG x 3 HARI]	6,00 OH	885.000	5.310.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.I. Yogyakarta) [4 ORANG x 4 HARI]	16,00 OH	420.000	6.720.000	SBM
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota ( KPPN.139-JAKARTA V )			169.581.000	RM

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019**

**KEMEN/LEMB** : (087) ARSIP NASIONAL REPUBLIK INDONESIA  
**UNIT ORG** : (01) Arsip Nasional  
**UNIT KERJA** : (450448) ARSIP NASIONAL R I JAKARTA  
**ALOKASI** : Rp. 209.450.747.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- ==Biaya Paket Kegiatan Rapat / Pertemuan FullBoard di luar kantor dalam rangka sertifikasi==			0	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Kalimantan Barat) [3	90,00 OP	664.000	59.760.000	SBM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (D.I. Yogyakarta) [32	96,00 OP	750.000	72.000.000	SBM
	- ==Penilaian Sertifikasi==			0	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon I & II (Jawa Barat) [1 ORG x 3 PAK	3,00 OP	1.110.000	3.330.000	SBM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) [9 ORANG	27,00 OP	833.000	22.491.000	SBM
	- Uang Harian Fullboard Di Luar Kota JAWA BARAT [10 ORANG x 4 HARI]	40,00 OH	150.000	6.000.000	SBM
	- Transport Jakarta - Jawa Barat PP	10,00 OK	600.000	6.000.000	
	<i>C Pembentukan TUK</i>			<i>85.216.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			14.206.000	RM
	- =====ATK=====			0	
	- Bahan Ujian Kompetensi (Soal Tertulis, Praktek) [1 PAKET x 1 LOKAS]	1,00 PAKET	3.166.000	3.166.000	
	- =====RAPAT=====			0	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )	160,00 OK	69.000	11.040.000	
	- Konsumsi [40 ORANG x 4 HARI]			2.900.000	RM
	- ==Panitia Uji Kompetensi==			0	
	- Pengarah	1,00 OK	500.000	500.000	
	- Penanggung Jawab	1,00 OK	450.000	450.000	
	- Ketua	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Sekretaris	1,00 OK	350.000	350.000	
	- Anggota	4,00 OK	300.000	1.200.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			28.440.000	RM
	- ==Kegiatan Bimtek==			0	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) [1 ORG x 2 JAM]	2,00 OJ	1.400.000	2.800.000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [1 ORG x 2 JAM]	2,00 OJ	1.000.000	2.000.000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [3 ORG x 3 JAM]	9,00 OJ	900.000	8.100.000	SBM
	- ==Kegiatan Ujian==			0	
	- Pengawas Ujian [3 ORG x 2 HARI]	6,00 OH	290.000	1.740.000	
	- Pemeriksa Hasil Ujian [30 ORG x 3 MUJ]	90,00 PMU	10.000	900.000	
	- ==Kegiatan Ujian Wawancara==			0	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) [1 ORG x 3 JAM]	3,00 OJ	1.400.000	4.200.000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [2 ORG x 3 JAM]	6,00 OJ	1.000.000	6.000.000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [1 ORG x 3 JAM]	3,00 OJ	900.000	2.700.000	SBM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			13.670.000	RM
	- ==Jawa Tengah==			0	



## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (087) ARSIP NASIONAL REPUBLIK INDONESIA  
**UNIT ORG** : (01) Arsip Nasional  
**UNIT KERJA** : (450448) ARSIP NASIONAL R I JAKARTA  
**ALOKASI** : Rp. 209.450.747.000

Halaman : 193

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - SEMARANG [2 ORG x 1 KEG]	2,00 OK	2.182.000	4.364.000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [2 ORG x 2 KALI]	4,00 OK	256.000	1.024.000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Jawa Tengah) [2 ORG x 2 KALI]	4,00 OK	75.000	300.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (JAWA TENGAH) [1 ORG x 3 HARI]	3,00 OH	1.188.000	3.564.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TENGAH) [1 ORG x 3 HARI]	3,00 OH	486.000	1.458.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 4 HARI]	8,00 OH	370.000	2.960.000	SBM
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			26.000.000	RM
	- Personal Computer + Windows 10 [1 BUAH x 1 LOKAS]	1,00 BUAH	20.000.000	20.000.000	
	- Printer [1 BUAH x 1 LOKAS]	1,00 BUAH	3.000.000	3.000.000	
	- Scanner [1 BUAH x 1 LOKAS]	1,00 BUAH	3.000.000	3.000.000	
D	<u>Sertifikasi Asesor Arsiparis</u>			48.480.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			12.930.000	RM
	- =====ATK=====			0	
	- Sertifikat	20,00 LBR	10.000	200.000	
	- Tas [20 BUAH x 1 KEG]	20,00 BUAH	170.000	3.400.000	
	- BlockNote [20 BUKU x 1 KEG]	20,00 BUKU	30.000	600.000	
	- Ballpoint [2 LUSIN x 1 KEG]	2,00 LUSIN	100.000	200.000	
	- Map Biasa	1,00 DUS	25.000	25.000	
	- Buku Soal Tertulis [20 ORANG x 1 KEG]	20,00 BUKU	11.000	220.000	
	- Penggandaan Materi [20 ORANG x 20 LBR x 1 KEG]	400,00 LBR	250	100.000	
	- Spanduk	2,00 BUAH	500.000	1.000.000	
	- =====RAPAT=====			0	
	- Konsumsi Rapat Kegiatan Panitia [5 ORANG x 3 HARI]	15,00 OK	69.000	1.035.000	
	- Konsumsi Rapat Kegiatan Peserta [20 ORG x 3 HARI]	60,00 OK	91.000	5.460.000	
	- Rapat [10 ORG x 1 KALI]	10,00 OK	69.000	690.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			1.650.000	RM
	- Penanggung Jawab			0	
	- Ketua	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Sekretaris	1,00 OK	350.000	350.000	
	- Anggota	3,00 OK	300.000	900.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			33.900.000	RM
	- ==Bimtek Asesor==			0	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) [2 ORG x 2 JAM]	4,00 OJ	1.400.000	5.600.000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [2 ORG x 2 JAM]	4,00 OJ	1.000.000	4.000.000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [2 ORG x 4 JAM]	8,00 OJ	900.000	7.200.000	SBM
	- ==Sertifikasi==			0	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) [2 ORG x 3 JAM]	6,00 OJ	1.400.000	8.400.000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [2 ORG x 3 JAM]	6,00 OJ	1.000.000	6.000.000	SBM

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (087) ARSIP NASIONAL REPUBLIK INDONESIA  
**UNIT ORG** : (01) Arsip Nasional  
**UNIT KERJA** : (450448) ARSIP NASIONAL R I JAKARTA  
**ALOKASI** : Rp. 209.450.747.000

Halaman : 194

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
<b>5357.002</b>	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [1 ORG x 3 JAM] <b>SDM Kearsipan yang mendapat Pembinaan, Pengembangan dan Pemberdayaan [Base Line]</b>	3,00 OJ	900.000	2.700.000	SBM
		<b>725,00 Orang</b>		<b>1.351.792.000</b>	
<b>051</b>	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN <b>Penilaian Prestasi Kerja Arsiparis Madya dan Utama K/L/D</b>			<b>195.451.000</b>	U
A	Aplikasi SDM Kearsipan (Penilaian Prestasi Kerja Arsiparis, Data Arsiparis, ABK)			82.973.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			2.070.000	RM
	- =====ATK=====			0	
	- =====KONSUMSI=====			0	
	- Konsumsi Rapat [10 ORANG x 3 KALI]	30,00 OK	69.000	2.070.000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			70.000.000	RM
	- Aplikasi Penilaian Kinerja JFA Ahli Madya dan Ahli Utama	1,00 UNIT	70.000.000	70.000.000	
536111	<u>Belanja Modal Lainnya</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			10.903.000	RM
	- PC HP Compaq 8300 Elite II	1,00 UNIT	10.903.000	10.903.000	
B	Penilaian Prestasi Kinerja Arsiparis			112.478.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			4.020.000	RM
	- Boks Arsip Besar	38,00 BUAH	15.000	570.000	
	- Konsumsi Rapat [25 ORANG x 2 KALI]	50,00 OK	69.000	3.450.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			39.450.000	RM
	- Pengarah [1 ORANG x 3 BULAN]	3,00 OB	750.000	2.250.000	
	- Penanggung Jawab [1 ORANG x 3 BULAN]	3,00 OB	700.000	2.100.000	
	- Ketua [1 ORANG x 3 BULAN]	3,00 OB	650.000	1.950.000	
	- Sekretaris [1 ORANG x 3 BULAN]	3,00 OB	550.000	1.650.000	
	- Anggota [21 ORANG x 3 BULAN]	63,00 OB	500.000	31.500.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			69.008.000	RM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon I & II (Jawa Barat) [2 ORANG x 2 H	4,00 OP	1.110.000	4.440.000	SBM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) [23 ORAN	46,00 OP	833.000	38.318.000	SBM
	- Uang Harian Fullboard Luar Kota Jawa Barat [25 ORANG x 3 HARI]	75,00 OH	150.000	11.250.000	
	- Transport ke Bogor [25 ORANG x 1 PP]	25,00 OK	600.000	15.000.000	
<b>052</b>	<b>Bimbingan dan Konsultasi Teknis Peningkatan Kompetensi Asesor Jabatan Arsiparis</b>			<b>34.778.000</b>	U
A	Bimbingan dan Konsultasi Teknis Peningkatan Kompetensi Asesor Jabatan Arsiparis			34.778.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			19.540.000	RM
	- =====ATK=====			0	
	- Penggandaan Materi [40 ORANG x 20 LBR]	800,00 LBR	250	200.000	
	- Tas	40,00 BUAH	150.000	6.000.000	
	- Blocknote	40,00 BUAH	30.000	1.200.000	
	- Bolpoint	4,00 LUSIN	90.000	360.000	
	- Sertifikat	40,00 LBR	11.000	440.000	
	- Map Biasa	2,00 DUS	25.000	50.000	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (087) ARSIP NASIONAL REPUBLIK INDONESIA  
**UNIT ORG** : (01) Arsip Nasional  
**UNIT KERJA** : (450448) ARSIP NASIONAL R I JAKARTA  
**ALOKASI** : Rp. 209.450.747.000

Halaman : 195

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Spanduk	2,00 BUAH	500.000	1.000.000	
	- Penjilidan Materi	1,00 PAKET	500.000	500.000	
	- ==KONSUMSI==			0	
	- Peserta, Panitia, Narasumber Kegiatan Bimtek SDM Kearsipan [50 ORANG x 2 HARI]	100,00 OK	91.000	9.100.000	
	- Rapat [10 ORANG x 1 HARI]	10,00 OK	69.000	690.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			1.200.000	RM
	- ==PANITIA==			0	
	- Pengarah	OK		0	
	- Penanggung Jawab	OK		0	
	- Ketua	OK		0	
	- Sekretaris	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Anggota	3,00 OK	300.000	900.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			11.000.000	RM
	- ==Bimtek Asesor==			0	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) [2 ORANG x 2 JAM]	4,00 OJ	1.400.000	5.600.000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [2 ORANG x 2 JAM]	4,00 OJ	1.000.000	4.000.000	SBM
	- Honorarium Moderator	2,00 ORKAL	700.000	1.400.000	SBM
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			3.038.000	RM
	- Barcode Scanner II	1,00 UNIT	1.212.000	1.212.000	
	- Barcode Printer II	1,00 UNIT	1.826.000	1.826.000	
<b>053</b>	<b>Bimbingan dan Konsultasi Teknis Tim Penilai Kinerja Jabatan Fungsional Arsiparis</b>			<b>55.484.000</b>	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			30.142.000	RM
	- =====ATK=====			0	
	- Tas [40 ORANG x 1 KEG]	40,00 BUAH	150.000	6.000.000	
	- Spanduk	2,00 BUAH	500.000	1.000.000	
	- Block Note [40 ORANG x 1 KEG]	40,00 BUKU	30.000	1.200.000	
	- Ballpoint	4,00 LUSIN	90.000	360.000	
	- Sertifikat	40,00 LBR	11.000	440.000	
	- Map Biasa	2,00 DUS	25.000	50.000	
	- Penggandaan Materi [30 LBR x 40 ORANG x 1 KEG]	1.200,00 LBR	250	300.000	
	- =====KONSUMSI=====			0	
	- Konsumsi Rapat [10 ORANG x 1 KALI]	10,00 OK	69.000	690.000	
	- Konsumsi Rapat di dalam kantor diluar jam kerja [13 ORANG x 1 KALI]	13,00 OK	69.000	897.000	
	- Konsumsi Peserta dan Narasumber dan Panitia Kegiatan [50 ORANG x 4 HARI]	200,00 OK	91.000	18.200.000	
	- ==UJIAN==			0	
	- Amplop Coklat	2,00 PAK	37.000	74.000	
	- Label Stiker	1,00 PAK	14.000	14.000	
	- Lem Stik	2,00 BUAH	11.000	22.000	
	- Kertas Folio Bergaris	2,00 PAK	40.000	80.000	
	- Box Arsip Besar	5,00 BUAH	15.000	75.000	
	- Buku Soal Tertulis	40,00 BUKU	11.000	440.000	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (087) ARSIP NASIONAL REPUBLIK INDONESIA  
**UNIT ORG** : (01) Arsip Nasional  
**UNIT KERJA** : (450448) ARSIP NASIONAL R I JAKARTA  
**ALOKASI** : Rp. 209.450.747.000

Halaman : 196

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	- Pengandaan Soal Praktek [30 LBR x 40 ORANG x 1 KEG] <u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )	1.200,00 LBR	250	300.000	RM
	- ==PANITIA==			0	
	- Pengarah	OK		0	
	- Penanggung Jawab	OK		0	
	- Ketua	OK		0	
	- Sekretaris [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Anggota [4 ORG x 1 KEG]	4,00 OK	300.000	1.200.000	
				20.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )				RM
	- Bimtek Tim Penilai			0	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) [1 ORANG x 2 JAM]	2,00 OJ	1.400.000	2.800.000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [2 ORANG x 5 JAM]	10,00 OJ	1.000.000	10.000.000	
	- Sertifikasi Tim Penilai			0	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) [1 ORANG x 3 JAM]	3,00 OJ	1.400.000	4.200.000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [1 ORANG x 3 JAM]	3,00 OJ	1.000.000	3.000.000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			3.842.000	RM
	- Notebook Lenovo Miix 320 II	1,00 UNIT	3.842.000	3.842.000	
<b>054</b>	<b>Bimbingan dan Konsultasi Teknis SDM Kearsipan</b>			<b>119.070.000</b>	U
A	<i>Bimbingan dan Konsultasi Teknis SDM Kearsipan</i>			<i>119.070.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			56.330.000	RM
	- Tas [40 ORANG x 3 AKT]	120,00 BUAH	150.000	18.000.000	
	- Blocknote [40 ORANG x 3 AKT]	120,00 BUKU	30.000	3.600.000	
	- Ballpoint	12,00 LUSIN	90.000	1.080.000	
	- Sertifikat [40 ORANG x 3 AKT]	120,00 LBR	11.000	1.320.000	
	- Map Biasa	2,00 DUS	25.000	50.000	
	- Pengandaan Materi [40 ORANG x 20 LBR x 3 AKT]	2.400,00 LBR	250	600.000	
	- Spanduk	3,00 BUAH	500.000	1.500.000	
	- Spanduk	3,00 BUAH	500.000	1.500.000	
	- ===Konsumsi===			0	
	- Peserta, Panitia, Narasumber Keiatan Bimtek SDM Kearsipan [50 ORANG x 2 HARI x 3 AKT]	300,00 OK	91.000	27.300.000	
	- Rapat [10 ORANG x 1 KALI]	10,00 OK	69.000	690.000	
	- Rapat [10 ORANG x 1 KALI]	10,00 OK	69.000	690.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			3.600.000	
	- -PANITIA-			0	
	- Pengarah			0	
	- Penanggung Jawab			0	
	- Ketua			0	
	- Sekretaris [1 ORANG x 3 AKT]	3,00 OK	300.000	900.000	
	- Anggota [3 ORANG x 3 AKT]	9,00 OK	300.000	2.700.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			54.600.000	RM

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (087) ARSIP NASIONAL REPUBLIK INDONESIA  
**UNIT ORG** : (01) Arsip Nasional  
**UNIT KERJA** : (450448) ARSIP NASIONAL R I JAKARTA  
**ALOKASI** : Rp. 209.450.747.000

Halaman : 197

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Bimbingan Konsultasi SDM Kearsipan			0	
	- Narasumber Eselon I/disetarakan [2 ORANG x 2 JAM x 3 AKT]	12,00 OJ	1.400.000	16.800.000	
	- Narasumber Eselon II/disetarakan [2 ORANG x 2 JAM x 3 AKT]	12,00 OJ	1.000.000	12.000.000	
	- Narasumber Eselon III/disetarakan [2 ORANG x 2 JAM x 3 AKT]	12,00 OJ	900.000	10.800.000	
	- Narasumber Eselon III/disetarakan [2 ORANG x 2 JAM x 3 AKT]	12,00 OJ	900.000	10.800.000	
	- Moderator [1 ORANG x 3 AKT]	3,00 OK	700.000	2.100.000	
	- Moderator [1 ORANG x 3 AKT]	3,00 OK	700.000	2.100.000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			4.540.000	RM
	- Infocus optoma s341 II	1,00 UNIT	4.540.000	4.540.000	
<b>055</b>	<b>Rapat Koordinasi Nasional Pembinaan Jabatan Fungsional Arsiparis</b>			<b>680.001.000</b>	U
A	<i>Rapat Koordinasi Nasional Pembinaan Jabatan Fungsional Arsiparis Instansi Pusat</i>			<i>519.627.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			70.570.000	RM
	- ===ATK===			0	
	- Spanduk + Backdrop	1,00 PAKET	2.500.000	2.500.000	
	- ===KIT===			0	
	- Tas	150,00 BUAH	150.000	22.500.000	
	- Blocknote	150,00 BUKU	30.000	4.500.000	
	- Pulpen	15,00 LUSIN	100.000	1.500.000	
	- Souvenir	150,00 BUAH	250.000	37.500.000	
	- ===Rapat Internal===			0	
	- Konsumsi Rapat [15 ORANG x 2 KALI]	30,00 OK	69.000	2.070.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			4.500.000	RM
	- Penanggung Jawab			0	
	- Ketua			0	
	- Sekretaris	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Anggota	14,00 OK	300.000	4.200.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			21.700.000	RM
	- Narasumber Menteri [1 ORANG x 3 JAM]	3,00 OJ	1.700.000	5.100.000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) [2 ORANG x 2 JAM]	4,00 OJ	1.400.000	5.600.000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) [2 ORANG x 2 JAM]	4,00 OJ	1.400.000	5.600.000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [2 ORANG x 2 JAM]	4,00 OJ	1.000.000	4.000.000	
	- Honorarium Moderator [1 ORANG x 1 KALI]	1,00 OK	700.000	700.000	
	- Honorarium Moderator [1 ORANG x 1 KALI]	1,00 OK	700.000	700.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			220.296.000	RM
	- ===Peserta===			0	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Fullday di Luar Kantor - Pejabat Eselon I & II (DKI Jakarta) [150 ORANG x 2 HA	300,00 OP	510.000	153.000.000	
	- ===Narasumber dan Menteri===			0	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Fullday di Luar Kantor - Menteri & Setingkat Menteri (DKI Jakarta) [1 ORANG x	2,00 OP	648.000	1.296.000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Fullday di Luar Kantor - Pejabat Eselon I & II (DKI Jakarta) [6 ORANG x 2 HARI	12,00 OP	510.000	6.120.000	
	- ===Panitia===			0	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (087) ARSIP NASIONAL REPUBLIK INDONESIA  
**UNIT ORG** : (01) Arsip Nasional  
**UNIT KERJA** : (450448) ARSIP NASIONAL R I JAKARTA  
**ALOKASI** : Rp. 209.450.747.000

Halaman : 198

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Fullboard di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (DKI Jakarta) [20 ORANG x 2 HARI]	40,00 OP	1.197.000	47.880.000	
	- Uang Harian Fullboard di Dalam Kota DKI Jakarta [20 ORANG x 2 HARI]	40,00 OH	150.000	6.000.000	
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [20 ORANG x 2 HARI]	40,00 OK	150.000	6.000.000	
536111	<u>Belanja Modal Lainnya</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			202.561.000	RM
	- Roadmap penyusunan profesi jabatan fungsional arsiparis I	1,00 PAKET	189.534.000	189.534.000 *	
	- Laptop Sony Vaio Pro SVP II	1,00 UNIT	13.027.000	13.027.000 *	
B	<i>Rapat Koordinasi Nasional Pembinaan Jabatan Fungsional Arsiparis Instansi Daerah</i>			160.374.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			73.675.000	RM
	- ===ATK===			0	
	- Spanduk + Backdrop	1,00 PAKET	2.500.000	2.500.000	
	- ===KIT===			0	
	- Tas	150,00 BUAH	150.000	22.500.000	
	- Blocknote	150,00 BUKU	30.000	4.500.000	
	- Pulpen	15,00 LUSIN	100.000	1.500.000	
	- Souvenir	150,00 BUAH	250.000	37.500.000	
	- ===Rapat Internal===			0	
	- Konsumsi Rapat [15 ORANG x 3 KALI]	45,00 OK	69.000	3.105.000	
	- Konsumsi Rapat [15 ORANG x 2 KALI]	30,00 OK	69.000	2.070.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			4.500.000	RM
	- Penanggung Jawab			0	
	- Ketua			0	
	- Sekretaris	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Anggota	14,00 OK	300.000	4.200.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			24.500.000	RM
	- Narasumber Gubernur [1 ORANG x 3 JAM]	3,00 OJ	1.700.000	5.100.000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) [3 ORANG x 2 JAM]	6,00 OJ	1.400.000	8.400.000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) [2 ORANG x 2 JAM]	4,00 OJ	1.400.000	5.600.000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [2 ORANG x 2 JAM]	4,00 OJ	1.000.000	4.000.000	
	- Honorarium Moderator [1 ORANG x 1 KALI]	1,00 OK	700.000	700.000	
	- Honorarium Moderator [1 ORANG x 1 KALI]	1,00 OK	700.000	700.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			34.055.000	RM
	- ===JAWA BARAT===			0	
	- Transport	5,00 OK	600.000	3.000.000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Negara/Pejabat Eselon I (JAWA BARAT) [5 ORANG x 1 HARI]	5,00 OH	5.381.000	26.905.000	SBM
	- Uang Representasi Luar Kota Pejabat Eselon I [5 ORANG x 2 HARI]	10,00 OH	200.000	2.000.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [5 ORANG x 1 HARI]	5,00 OH	430.000	2.150.000	SBM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			23.644.000	RM

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019**

**KEMEN/LEMB** : (087) ARSIP NASIONAL REPUBLIK INDONESIA  
**UNIT ORG** : (01) Arsip Nasional  
**UNIT KERJA** : (450448) ARSIP NASIONAL R I JAKARTA  
**ALOKASI** : Rp. 209.450.747.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
<b>056</b>	- PAKET RAPAT FULLBOARD	1,00 PAKET	23.644.000	23.644.000	
<b>A</b>	<b>Pembinaan Profesi Jabatan Fungsional Arsiparis</b>			<b>267.008.000</b>	U
	<i>Penyusunan Kebijakan tentang Evaluasi Fungsi dan Tugas Arsiparis</i>			<i>139.227.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			22.965.000	RM
	- Rapat Internal [20 ORANG x 6 KALI]	120,00 OK	69.000	8.280.000	
	- Map Folio	5,00 PAK	75.000	375.000	
	- Binder Clip	5,00 BUAH	10.000	50.000	
	- Paper Clip	5,00 BUAH	12.000	60.000	
	- Label	5,00 BUAH	140.000	700.000	
	- Toner Printer 85A	5,00 BUAH	1.100.000	5.500.000	
	- Toner Printer 85A	5,00 BUAH	1.100.000	5.500.000	
	- Tinta	10,00 BUAH	250.000	2.500.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			33.450.000	RM
	- Pengarah	3,00 OB	750.000	2.250.000	
	- Penanggung Jawab [1 ORANG x 3 BULAN]	3,00 OB	700.000	2.100.000	
	- Ketua [1 ORANG x 3 BULAN]	3,00 OB	650.000	1.950.000	
	- Sekretaris [1 ORANG x 3 BULAN]	3,00 OB	550.000	1.650.000	
	- Anggota [17 ORANG x 3 BULAN]	51,00 OB	500.000	25.500.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			59.856.000	RM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon I & II (Jawa Barat) [4 ORANG x 2 H	8,00 OP	1.110.000	8.880.000	SBM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) [16 ORAN	32,00 OP	833.000	26.656.000	SBM
	- Uang Harian Fullboard di Luar Kota Jawa Barat [20 ORANG x 3 HARI]	60,00 OH	150.000	9.000.000	
	- Transport ke Jawa Barat [20 ORANG x 1 KALI]	20,00 OK	600.000	12.000.000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Jawa Barat) [20 ORANG x 1 KEG]	20,00 OK	166.000	3.320.000	SBM
536111	<u>Belanja Modal Lainnya</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			22.956.000	RM
	- Mesin Fotocopy II	1,00 UNIT	16.232.000	16.232.000	
	- Infocus II	1,00 UNIT	3.405.000	3.405.000	
	- Printer Epson II	1,00 UNIT	3.319.000	3.319.000	
<b>B</b>	<i>Pelaksanaan Pembinaan Profesi Jabatan Fungsional Arsiparis</i>			<i>79.310.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			20.375.000	RM
	- Tas	80,00 BUAH	150.000	12.000.000	
	- Pulpen	8,00 LUSIN	100.000	800.000	
	- Blocknote	80,00 BUKU	30.000	2.400.000	
	- ===Rapat Internal===			0	
	- Konsumsi Rapat [15 ORANG x 3 KALI]	45,00 OK	69.000	3.105.000	
	- Konsumsi Rapat [15 ORANG x 2 KALI]	30,00 OK	69.000	2.070.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			3.050.000	RM
	- Penanggung Jawab			0	
	- Ketua		350.000	350.000	
	- Sekretaris	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Anggota	8,00 OK	300.000	2.400.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			10.000.000	RM

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019**

**KEMEN/LEMB** : (087) ARSIP NASIONAL REPUBLIK INDONESIA  
**UNIT ORG** : (01) Arsip Nasional  
**UNIT KERJA** : (450448) ARSIP NASIONAL R I JAKARTA  
**ALOKASI** : Rp. 209.450.747.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) [1 ORANG x 2 JAM]	2,00 OJ	1.400.000	2.800.000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [1 ORANG x 2 JAM]	2,00 OJ	1.000.000	2.000.000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [1 ORANG x 2 JAM]	2,00 OJ	1.000.000	2.000.000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [1 ORANG x 2 JAM]	2,00 OJ	900.000	1.800.000	SBM
	- Honorarium Moderator [1 ORANG x 1 KALI]	1,00 ORKAL	700.000	700.000	SBM
	- Honorarium Moderator [1 ORANG x 1 KALI]	1,00 ORKAL	700.000	700.000	SBM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			45.885.000	RM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (D.K.I. Jakarta) [80 OR	80,00 OP	483.000	38.640.000	SBM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (D.K.I. Jakarta) [15 OR	15,00 OP	483.000	7.245.000	SBM
C	<i>Monitoring dan Evaluasi Jabatan Fungsional Arsiparis</i>			48.471.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			5.175.000	RM
	- Konsumsi Rapat [15 ORANG x 3 KALI]	45,00 OK	69.000	3.105.000	
	- Konsumsi Rapat [15 ORANG x 2 KALI]	30,00 OK	69.000	2.070.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			40.596.000	RM
	- MALUKU UTARA			0	
	- Tiket Pesawat Jakarta - Ternate [3 ORANG x 1 PP]	3,00 OK	2.182.000	6.546.000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [3 ORANG x 2 KALI]	6,00 OK	256.000	1.536.000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Maluku Utara) [3 ORANG x 2 KALI]	6,00 OK	215.000	1.290.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (MALUKU UTARA) [2 ORANG x 2 HARI]	4,00 OH	1.260.000	5.040.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Golongan I/II (MALUKU UTARA) [1 ORANG x 2 HARI]	2,00 OH	600.000	1.200.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Maluku Utara) [3 ORANG x 3 HARI]	9,00 OH	430.000	3.870.000	SBM
	- KABUPATEN BANGLI			0	
	- Tiket Pesawat Jakarta - Bali [3 ORANG x 1 PP]	3,00 OK	2.182.000	6.546.000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [3 ORANG x 2 KALI]	6,00 OK	256.000	1.536.000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Bali) [3 ORANG x 2 KALI]	6,00 OK	199.000	1.194.000	SBM
	- Transport ke Bangli [3 ORANG x 2 KALI]	6,00 OK	225.000	1.350.000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (B A L I) [2 ORANG x 2 HARI]	4,00 OH	1.087.000	4.348.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (B A L I)	2,00 OH	910.000	1.820.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Bali) [3 ORANG x 3 HARI]	9,00 OH	480.000	4.320.000	SBM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			2.700.000	RM
	- Translok Dalam Kota Narasumber + Panitia [3 ORANG x 2 HARI x 3 KEG]	18,00 OH	150.000	2.700.000	
<b>5358</b>	<b>Pembinaan Kearsipan Daerah I</b>			<b>4.917.000.000</b>	
<b>5358.002</b>	<b>Pemerintah Prov./Kab./Kota yg mendapatkan kemampuan teknis pengelolaan arsip aset sesuai dengan peraturan perundangan [Base Line]</b>	<b>17,00 Provinsi/ Kab/Kota</b>		<b>850.000.000</b>	
	Lokasi : DKI JAKARTA				



## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (087) ARSIP NASIONAL REPUBLIK INDONESIA  
**UNIT ORG** : (01) Arsip Nasional  
**UNIT KERJA** : (450448) ARSIP NASIONAL R I JAKARTA  
**ALOKASI** : Rp. 209.450.747.000

Halaman : 201

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
<b>051</b>	<b>Bimbingan dan Konsultasi (Bimkos) Teknis Pengelolaan Arsip Aset Nasional</b>			<b>816.600.000</b>	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			18.600.000	RM
	- Pendampingan dan Monitoring Penyusunan Arsip Aset			0	
	- - Konsumsi Rapat [20 ORG x 3 KL]	60,00 OK	70.000	4.200.000	
	- - Konsumsi Rapat Peserta [10 ORG x 1 HARI x 18 DRH]	180,00 OK	80.000	14.400.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			115.200.000	RM
	- Honor Pendampingan dan Monitoring Penyusunan Daftar Arsip Aset			0	
	- - Narasumber Es. I [1 ORG x 2 JAM x 9 DRH]	18,00 OJD	1.400.000	25.200.000	
	- - Narasumber Es. II [1 ORG x 2 JAM x 9 DRH]	18,00 OJD	1.000.000	18.000.000	
	- - Narasumber Es. III/ Gol. IV ke Bawah [2 ORG x 4 JAM x 18 DRH]	144,00 OJD	500.000	72.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			681.306.000	RM
	> PENDAMPINGAN DAN MONITORING PENYUSUNAN DAFTAR ARSIP ASET			0	
	>> 1. Perjalanan Dinas ke Provinsi Kalimantan Timur			29.606.000	
	- - Tiket Pesawat PP [4 ORG x 1 PP]	4,00 OP	2.781.000	11.124.000	
	- - Transport Bandara [4 ORG x 1 PP]	4,00 OP	782.000	3.128.000	
	- - Uang Harian Es. I [1 ORG x 1 HR]	1,00 OH	380.000	380.000	
	- - Uang Harian Es. III/ Gol. IV ke Bawah [3 ORG x 4 HR]	12,00 OH	380.000	4.560.000	
	- - Penginapan Es. I/ Gol. IV [1 ORG x 1 HR]	1,00 OH	2.400.000	2.400.000	
	- - Penginapan Es. III/Gol IV. [2 ORG x 3 HR]	6,00 OH	1.000.000	6.000.000	
	- - Penginapan Es. IV/Gol III [1 ORG x 3 HR]	3,00 OH	538.000	1.614.000	
	- - Reprerentatif Es. I [1 ORG x 2 HR]	2,00 OH	200.000	400.000	
	>> 2. Perjalanan Dinas ke Provinsi Kalimantan Tengah			29.581.000	
	- - Tiket Pesawat PP [4 ORG x 1 PP]	4,00 OP	2.832.000	11.328.000	
	- - Transport Bandara [4 ORG x 1 PP]	4,00 OP	734.000	2.936.000	
	- - Uang Harian Es. I [1 ORG x 1 HR]	1,00 OH	380.000	380.000	
	- - Uang Harian Es. III/ Gol. IV ke Bawah [3 ORG x 4 HR]	12,00 OH	380.000	4.560.000	
	- - Penginapan Es. I/Gol IV [1 ORG x 1 HR]	1,00 OH	2.000.000	2.000.000	
	- - Penginapan Es. III/Gol IV [2 ORG x 3 HR]	6,00 OH	1.000.000	6.000.000	
	- - Reprerentatif Es. I [1 ORG x 2 HR]	2,00 OH	200.000	400.000	
	- - Penginapan Es. IV/Gol III [1 ORG x 1 HR x 3 HR]	3,00 OH	659.000	1.977.000	
	>> 3. Perjalanan Dinas ke Provinsi Kalimantan Selatan			33.088.000	
	- - Tiket Pesawat PP [4 ORG x 1 PP]	4,00 OP	2.995.000	11.980.000	
	- - Transport Bandara [4 ORG x 1 PP]	4,00 OP	812.000	3.248.000	
	- - Uang Harian Es. II/ Gol. IV [1 ORG x 1 HR]	1,00 OH	380.000	380.000	
	- - Uang Harian Es. III/ Gol. IV ke Bawah [3 ORG x 4 HR]	12,00 OH	380.000	4.560.000	
	- - Penginapan Es. II/Gol IV [1 ORG x 1 HR]	1,00 OH	2.000.000	2.000.000	
	- - Penginapan Es. III/Gol IV [2 ORG x 3 HR]	6,00 OH	1.500.000	9.000.000	
	- - Penginapan Es. IV/Gol III [1 ORG x 3 HR]	3,00 OH	540.000	1.620.000	
	- - Representatif Es. II [1 ORG x 2 HR]	2,00 OH	150.000	300.000	
	>> 4. Perjalanan Dinas ke Provinsi Kalimantan Timur			39.806.000	
	- - Tiket Pesawat PP [4 ORG x 1 PP]	4,00 OP	3.797.000	15.188.000	
	- - Transport Bandara [4 ORG x 1 PP]	4,00 OP	1.412.000	5.648.000	
	- - Transport Balikpapan - Samarinda [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	1.100.000	3.300.000	
	- - Uang Harian Es. II/ Gol. IV [1 ORG x 2 HR]	2,00 OH	380.000	760.000	
	- - Uang Harian Es. III/ Gol. IV ke Bawah [3 ORG x 4 HR]	12,00 OH	380.000	4.560.000	
	- - Penginapan Es. II/Gol IV [1 ORG x 1 HR]	1,00 OH	1.500.000	1.500.000	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (087) ARSIP NASIONAL REPUBLIK INDONESIA  
**UNIT ORG** : (01) Arsip Nasional  
**UNIT KERJA** : (450448) ARSIP NASIONAL R I JAKARTA  
**ALOKASI** : Rp. 209.450.747.000

Halaman : 202

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- - Penginapan Es. III/Gol IV [2 ORG x 3 HR]	6,00 OH	1.000.000	6.000.000	
	- - Penginapan Es. IV/Gol III [1 ORG x 3 HR]	3,00 OH	800.000	2.400.000	
	- - Representatif Es. II [1 ORG x 3 HR]	3,00 OH	150.000	450.000	
	>> 5. Perjalanan Dinas ke Provinsi Kalimantan Utara			35.990.000	
	- - Tiket Pesawat PP [4 ORG x 1 PP]	4,00 OP	2.989.000	11.956.000	
	- - Transport Bandara [4 ORG x 1 PP]	4,00 OP	716.000	2.864.000	
	- - Transport Balikpapan - Tarakan [4 ORG x 1 PP]	4,00 OP	1.000.000	4.000.000	
	- - Uang Harian Es. II/ Gol. IV [1 ORG x 2 HR]	2,00 OH	380.000	760.000	
	- - Uang Harian Es. III/ Gol. IV ke Bawah [3 ORG x 4 HR]	12,00 OH	380.000	4.560.000	
	- - Penginapan Es. II/Gol IV [1 ORG x 2 HR]	2,00 OH	1.500.000	3.000.000	
	- - Penginapan Es. III/Gol IV [2 ORG x 3 HR]	6,00 OH	1.000.000	6.000.000	
	- - Penginapan Es. IV/Gol III [1 ORG x 3 HR]	3,00 OH	800.000	2.400.000	
	- - Representatif Es. II [1 ORG x 3 HR]	3,00 OH	150.000	450.000	
	>> 6. Perjalanan Dinas ke Provinsi Bali			33.828.000	
	- - Tiket Pesawat PP [4 ORG x 1 PP]	4,00 OP	3.262.000	13.048.000	
	- - Transport Bandara [4 ORG x 1 PP]	4,00 OP	830.000	3.320.000	
	- - Uang Harian Es. I [1 ORG x 2 HR]	2,00 OH	480.000	960.000	
	- - Uang Harian Es. III/ Gol. IV ke Bawah [3 ORG x 4 HR]	12,00 OH	480.000	5.760.000	
	- - Penginapan Es. I/ Gol. IV [1 ORG x 1 HR]	1,00 OH	2.000.000	2.000.000	
	- - Penginapan Es. III/Gol IV. [2 ORG x 3 HR]	6,00 OH	990.000	5.940.000	
	- - Penginapan Es. IV/Gol III [1 ORG x 3 HR]	3,00 OH	800.000	2.400.000	
	- - Reprerentatif Es. I [1 ORG x 2 HR]	2,00 OH	200.000	400.000	
	>> 7. Perjalanan Dinas ke Provinsi Sulawesi Barat			41.212.000	
	- - Tiket Pesawat PP [4 ORG x 1 PP]	4,00 OP	4.867.000	19.468.000	
	- - Transport Bandara [4 ORG x 1 PP]	4,00 OP	1.138.000	4.552.000	
	- - Uang Harian Es. II/ Gol. IV [1 ORG x 2 HR]	2,00 OH	370.000	740.000	
	- - Uang Harian Es. III/ Gol. IV ke Bawah [3 ORG x 4 HR]	12,00 OH	370.000	4.440.000	
	- - Penginapan Es. II/Gol IV [1 ORG x 2 HR]	2,00 OH	1.500.000	3.000.000	
	- - Penginapan Es. III/Gol IV [2 ORG x 3 HR]	6,00 OH	1.075.000	6.450.000	
	- - Penginapan Es. IV/Gol III [1 ORG x 3 HR]	3,00 OH	704.000	2.112.000	
	- - Representatif Es. II [1 ORG x 3 HR]	3,00 OH	150.000	450.000	
	>> 8. Perjalanan Dinas ke Provinsi Sulawesi Tengah			41.327.000	
	- - Tiket Pesawat PP [4 ORG x 1 PP]	4,00 OP	5.113.000	20.452.000	
	- - Transport Bandara [4 ORG x 1 PP]	4,00 OP	842.000	3.368.000	
	- - Uang Harian Es. II/ Gol. IV [1 ORG x 2 HR]	2,00 OH	370.000	740.000	
	- - Uang Harian Es. III/ Gol. IV ke Bawah [3 ORG x 4 HR]	12,00 OH	370.000	4.440.000	
	- - Penginapan Es. II/Gol IV [1 ORG x 2 HR]	2,00 OH	1.500.000	3.000.000	
	- - Penginapan Es. III/Gol IV [2 ORG x 3 HR]	6,00 OH	1.150.000	6.900.000	
	- - Penginapan Es. IV/Gol III [1 ORG x 3 HR]	3,00 OH	659.000	1.977.000	
	- - Representatif Es. II [1 ORG x 3 HR]	3,00 OH	150.000	450.000	
	>> 9. Perjalanan Dinas ke Provinsi Sulawesi Tenggara			37.272.000	
	- - Tiket Pesawat PP [4 ORG x 1 PP]	4,00 OP	4.182.000	16.728.000	
	- - Transport Bandara [4 ORG x 1 PP]	4,00 OP	854.000	3.416.000	
	- - Uang Harian Es. II/ Gol. IV [1 ORG x 2 HR]	2,00 OH	380.000	760.000	
	- - Uang Harian Es. III/ Gol. IV ke Bawah [3 ORG x 4 HR]	12,00 OH	380.000	4.560.000	
	- - Penginapan Es. II/Gol IV [1 ORG x 2 HR]	2,00 OH	1.500.000	3.000.000	
	- - Penginapan Es. III/Gol IV [2 ORG x 3 HR]	6,00 OH	1.000.000	6.000.000	
	- - Penginapan Es. IV/Gol III [1 ORG x 3 HR]	3,00 OH	786.000	2.358.000	
	- - Representatif Es. II [1 ORG x 3 HR]	3,00 OH	150.000	450.000	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (087) ARSIP NASIONAL REPUBLIK INDONESIA  
**UNIT ORG** : (01) Arsip Nasional  
**UNIT KERJA** : (450448) ARSIP NASIONAL R I JAKARTA  
**ALOKASI** : Rp. 209.450.747.000

Halaman : 203

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	>> 10. Perjalanan Dinas ke Provinsi Sulawesi Utara			38.160.000	
	- - Tiket Pesawat PP [4 ORG x 1 PP]	4,00 OP	5.102.000	20.408.000	
	- - Transport Bandara [4 ORG x 1 PP]	4,00 OP	788.000	3.152.000	
	- - Uang Harian Es. I [1 ORG x 1 HR]	1,00 OH	370.000	370.000	
	- - Uang Harian Es. III/ Gol. IV ke Bawah [3 ORG x 4 HR]	12,00 OH	370.000	4.440.000	
	- - Penginapan Es. I/ Gol. IV [1 ORG x 1 HR]	1,00 OH	1.500.000	1.500.000	
	- - Penginapan Es. III/Gol IV. [2 ORG x 3 HR]	6,00 OH	924.000	5.544.000	
	- - Penginapan Es. IV/Gol III [1 ORG x 3 HR]	3,00 OH	782.000	2.346.000	
	- - Reprerentatif Es. I [1 ORG x 2 HR]	2,00 OH	200.000	400.000	
	>> 11. Perjalanan Dinas ke Provinsi Gorontalo			40.186.000	
	- - Tiket Pesawat PP [4 ORG x 1 PP]	4,00 OP	4.824.000	19.296.000	
	- - Transport Bandara [4 ORG x 1 PP]	4,00 OP	992.000	3.968.000	
	- - Uang Harian Es. II/ Gol. IV [1 ORG x 2 HR]	2,00 OH	370.000	740.000	
	- - Uang Harian Es. III/ Gol. IV ke Bawah [3 ORG x 4 HR]	12,00 OH	370.000	4.440.000	
	- - Penginapan Es. II/Gol IV [1 ORG x 2 HR]	2,00 OH	1.500.000	3.000.000	
	- - Penginapan Es. III/Gol IV [2 ORG x 3 HR]	6,00 OH	1.000.000	6.000.000	
	- - Penginapan Es. IV/Gol III [1 ORG x 3 HR]	3,00 OH	764.000	2.292.000	
	- - Representatif Es. II [1 ORG x 3 HR]	3,00 OH	150.000	450.000	
	>> 12. Perjalanan Dinas ke Provinsi Nusa Tenggara Barat			34.026.000	
	- - Tiket Pesawat PP [4 ORG x 1 PP]	4,00 OP	3.230.000	12.920.000	
	- - Transport Bandara [4 ORG x 1 PP]	4,00 OP	974.000	3.896.000	
	- - Uang Harian Es. II/ Gol. IV [1 ORG x 2 HR]	2,00 OH	430.000	860.000	
	- - Uang Harian Es. III/ Gol. IV ke Bawah [3 ORG x 4 HR]	12,00 OH	430.000	5.160.000	
	- - Penginapan Es. II/Gol IV [1 ORG x 2 HR]	2,00 OH	1.500.000	3.000.000	
	- - Penginapan Es. III/Gol IV [2 ORG x 3 HR]	6,00 OH	1.000.000	6.000.000	
	- - Penginapan Es. IV/Gol III [1 ORG x 3 HR]	3,00 OH	580.000	1.740.000	
	- - Representatif Es. II [1 ORG x 3 HR]	3,00 OH	150.000	450.000	
	>> 13. Perjalanan Dinas ke Provinsi Nusa Tenggara Timur			40.506.000	
	- - Tiket Pesawat PP [4 ORG x 1 PP]	4,00 OP	5.081.000	20.324.000	
	- - Transport Bandara [4 ORG x 1 PP]	4,00 OP	728.000	2.912.000	
	- - Uang Harian Es. I [1 ORG x 2 HR]	2,00 OH	430.000	860.000	
	- - Uang Harian Es. III/ Gol. IV ke Bawah [3 ORG x 4 HR]	12,00 OH	430.000	5.160.000	
	- - Penginapan Es. I/ Gol. IV [1 ORG x 2 HR]	2,00 OH	1.500.000	3.000.000	
	- - Penginapan Es. III/Gol IV. [2 ORG x 3 HR]	6,00 OH	1.000.000	6.000.000	
	- - Penginapan Es. IV/Gol III [1 ORG x 3 HR]	3,00 OH	550.000	1.650.000	
	- - Reprerentatif Es. I [1 ORG x 3 HR]	3,00 OH	200.000	600.000	
	>> 14. Perjalanan Dinas ke Provinsi Maluku			49.351.000	
	- - Tiket Pesawat PP [4 ORG x 1 PP]	4,00 OP	7.081.000	28.324.000	
	- - Transport Bandara [4 ORG x 1 PP]	4,00 OP	992.000	3.968.000	
	- - Uang Harian Es. II/ Gol. IV [1 ORG x 2 HR]	2,00 OH	380.000	760.000	
	- - Uang Harian Es. III/ Gol. IV ke Bawah [3 ORG x 4 HR]	12,00 OH	380.000	4.560.000	
	- - Penginapan Es. II/Gol IV [1 ORG x 2 HR]	2,00 OH	1.500.000	3.000.000	
	- - Penginapan Es. III/Gol IV [2 ORG x 3 HR]	6,00 OH	1.048.000	6.288.000	
	- - Penginapan Es. IV/Gol III [1 ORG x 3 HR]	3,00 OH	667.000	2.001.000	
	- - Representatif Es. II [1 ORG x 3 HR]	3,00 OH	150.000	450.000	
	>> 15. Perjalanan Dinas ke Provinsi Maluku Utara			48.422.000	
	- - Tiket Pesawat PP [4 ORG x 1 PP]	4,00 OP	6.664.000	26.656.000	
	- - Transport Bandara [4 ORG x 1 PP]	4,00 OP	942.000	3.768.000	
	- - Uang Harian Es. I [1 ORG x 2 HR]	2,00 OH	430.000	860.000	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (087) ARSIP NASIONAL REPUBLIK INDONESIA  
**UNIT ORG** : (01) Arsip Nasional  
**UNIT KERJA** : (450448) ARSIP NASIONAL R I JAKARTA  
**ALOKASI** : Rp. 209.450.747.000

Halaman : 204

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- - Uang Harian Es. III/ Gol. IV ke Bawah [3 ORG x 4 HR]	12,00 OH	430.000	5.160.000	
	- - Penginapan Es. I/ Gol. IV [1 ORG x 2 HR]	2,00 OH	1.750.000	3.500.000	
	- - Penginapan Es. III/Gol IV. [2 ORG x 3 HR]	6,00 OH	1.073.000	6.438.000	
	- - Penginapan Es. IV/Gol III [1 ORG x 3 HR]	3,00 OH	480.000	1.440.000	
	- - Reprerentatif Es. I [1 ORG x 3 HR]	3,00 OH	200.000	600.000	
	>> 16. Perjalanan Dinas ke Provinsi Papua			60.675.000	
	- - Tiket Pesawat PP [4 ORG x 1 PP]	4,00 OP	8.193.000	32.772.000	
	- - Transport Bandara [4 ORG x 1 PP]	4,00 OP	1.374.000	5.496.000	
	- - Uang Harian Es. I [1 ORG x 2 HR]	2,00 OH	580.000	1.160.000	
	- - Uang Harian Es. III/ Gol. IV ke Bawah [3 ORG x 4 HR]	12,00 OH	580.000	6.960.000	
	- - Penginapan Es. I/ Gol. IV [1 ORG x 2 HR]	2,00 OH	2.000.000	4.000.000	
	- - Penginapan Es. III/Gol IV. [2 ORG x 3 HR]	6,00 OH	1.200.000	7.200.000	
	- - Penginapan Es. IV/Gol III [1 ORG x 3 HR]	3,00 OH	829.000	2.487.000	
	- - Reprerentatif Es. I [1 ORG x 3 HR]	3,00 OH	200.000	600.000	
	>> 17. Perjalanan Dinas ke Provinsi Papua Barat			48.270.000	
	- - Tiket Pesawat PP [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	8.824.000	26.472.000	
	- - Transport Bandara [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	876.000	2.628.000	
	- - Uang Harian Es. II/ Gol. IV [1 ORG x 2 HR]	2,00 OH	480.000	960.000	
	- - Uang Harian Es. III/ Gol. IV ke Bawah [3 ORG x 4 HR]	12,00 OH	480.000	5.760.000	
	- - Penginapan Es. II/Gol IV [1 ORG x 2 HR]	2,00 OH	1.500.000	3.000.000	
	- - Penginapan Es. III/Gol IV [2 ORG x 3 HR]	6,00 OH	1.200.000	7.200.000	
	- - Penginapan Es. IV/Gol III [1 ORG x 3 HR]	3,00 OH	600.000	1.800.000	
	- - Representatif Es. II [1 ORG x 3 HR]	3,00 OH	150.000	450.000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			1.494.000	RM
	- eksternal hardisk 2 TB II	1,00 UNIT	1.494.000	1.494.000	
<b>052</b>	<b>Pelaporan dan Evaluasi</b>			<b>33.400.000</b>	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			900.000	RM
	- Penyusunan dan Pencetakan laporan	18,00 BUAH	50.000	900.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			32.500.000	RM
	> Paket Fullbord Evaluasi dan Penyusunan Laporan di Jawa Barat			32.500.000	
	- Paket Fullboard Es III/ Gol.IV ke Bawah [18 ORG x 1 PKT]	18,00 PKT	800.000	14.400.000	
	- Paket Fullboard Es. II [1 ORG x 1 PKT]	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
	- Uang Harian Peserta Fullboard [19 ORG x 2 HR]	38,00 OH	150.000	5.700.000	
	- Uang Transport Peserta Fullboard [19 ORG x 1 PP]	19,00 OP	600.000	11.400.000	
<b>5358.003</b>	<b>Pemerintah Daerah Prov/Kab/Kota yang telah menerapkan SIKD TIK</b> <b>[Base Line]</b>	<b>25,00 Kab/Kota</b>		<b>2.067.000.000</b>	
<b>051</b>	Lokasi : DKI JAKARTA <b>Perbaikan Infrastruktur dan Penerapan E-Arsip</b>			<b>2.067.000.000</b>	U
A	PELATIHAN, PENDAMPINGAN DAN PENYERAHAN E-ARSIP			1.805.158.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			98.026.000	RM
	- - Paket CD Aplikasi E-Arsip dan Manual Books [2 BUAH x 25 DRH]	50,00 BUAH	100.000	5.000.000	
	- - Konsumsi Pendampingan [15 ORG x 3 HR x 25 DRH]	1.125,00 OH	80.000	90.000.000	
	- - Konsumsi Rapat Persiapan [17 ORG x 2 KL]	34,00 OK	89.000	3.026.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			67.500.000	RM
	> Honor Pendampingan Implementasi Aplikasi E-Arsip			67.500.000	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (087) ARSIP NASIONAL REPUBLIK INDONESIA  
**UNIT ORG** : (01) Arsip Nasional  
**UNIT KERJA** : (450448) ARSIP NASIONAL R I JAKARTA  
**ALOKASI** : Rp. 209.450.747.000

Halaman : 205

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	- - Pembimbing [3 ORG x 3 JAM x 25 DRH] <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )	225,00 OJD	300.000	67.500.000	RM
	> 1. Perjalanan Dinas Ke Kabupaten Sintang Provinsi Kalimantan Barat			957.387.000	
	- - Tiket Pesawat PP [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	2.581.000	7.743.000	
	- - Transport Bandara [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	734.000	2.202.000	
	- - Transport Pontianak - Sintang [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	784.000	2.352.000	
	- - Uang Harian Es. III / Gol. IV ke Bawah [3 ORG x 4 HR]	12,00 OH	380.000	4.560.000	
	- - Penginapan Es.III/Gol. IV ke Bawah [3 ORG x 4 HR]	12,00 OH	1.000.000	12.000.000	
	>> 2. Perjalanan Dinas Ke Kabupaten Berau Provinsi Kalimantan Timur			33.087.000	
	- - Tiket Pesawat PP [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	3.597.000	10.791.000	
	- - Tiket Pesawat Balikpapan - Berau [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	1.000.000	3.000.000	
	- - Transport Bandara [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	712.000	2.136.000	
	- - Uang Harian Es. III / Gol. IV ke Bawah [3 ORG x 4 HR]	12,00 OH	430.000	5.160.000	
	- - Penginapan Es.III/Gol. IV ke Bawah [3 ORG x 4 HR]	12,00 OH	1.000.000	12.000.000	
	>> 3. Perjalanan Dinas Ke Kabupaten Kotawaringin Barat Provinsi Kalimantan Tengah			29.424.000	
	- - Tiket Pesawat PP [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	2.784.000	8.352.000	
	- - Transport Bandara [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	734.000	2.202.000	
	- - Transport Palangkaraya - Kotawaringin Barat [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	850.000	2.550.000	
	- - Uang Harian Es. III / Gol. IV ke Bawah [3 ORG x 4 HR]	12,00 OH	360.000	4.320.000	
	- - Penginapan Es.III/Gol. IV ke Bawah [3 ORG x 4 HR]	12,00 OH	1.000.000	12.000.000	
	>> 4. Perjalanan Dinas Ke Kabupaten Hulu Sungai Utara Provinsi Kalimantan Selatan			28.689.000	
	- - Tiket Pesawat PP [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	2.795.000	8.385.000	
	- - Transport Bandara [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	812.000	2.436.000	
	- - Transport Banjarmasin - Hulu Sungai Utara [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	436.000	1.308.000	
	- - Uang Harian Es. III / Gol. IV ke Bawah [3 ORG x 4 HR]	12,00 OH	380.000	4.560.000	
	- - Penginapan Es.III/Gol. IV ke Bawah [3 ORG x 4 HR]	12,00 OH	1.000.000	12.000.000	
	>> 5. Perjalanan Dinas Ke Kabupaten Kotabaru Provinsi Kalimantan Selatan			29.121.000	
	- - Tiket Pesawat PP [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	2.795.000	8.385.000	
	- - Transport Bandara [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	812.000	2.436.000	
	- - Transport Banjarmasin-Kotabaru [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	580.000	1.740.000	
	- - Uang Harian Es. III / Gol. IV ke Bawah [3 ORG x 4 HR]	12,00 OH	380.000	4.560.000	
	- - Penginapan Es.III/Gol. IV ke Bawah [3 ORG x 4 HR]	12,00 OH	1.000.000	12.000.000	
	>> 6. Perjalanan Dinas Ke Kabupaten Bulungan Provinsi Kalimantan Utara			31.839.000	
	- - Tiket Pesawat PP [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	3.597.000	10.791.000	
	- - Transport Bandara [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	716.000	2.148.000	
	- - Transport Balikpapan - Bulungan [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	580.000	1.740.000	
	- - Uang Harian Es. III / Gol. IV ke Bawah [3 ORG x 4 HR]	12,00 OH	430.000	5.160.000	
	- - Penginapan Es.III/Gol. IV ke Bawah [3 ORG x 4 HR]	12,00 OH	1.000.000	12.000.000	
	>> 7. Perjalanan Dinas Ke Kabupaten Badung Provinsi Bali			30.564.000	
	- - Tiket Pesawat PP [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	3.062.000	9.186.000	
	- - Transport Bandara [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	830.000	2.490.000	
	- - Transport Denpasar - Badung [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	376.000	1.128.000	
	- - Uang Harian Es. III / Gol. IV ke Bawah [3 ORG x 4 HR]	12,00 OH	480.000	5.760.000	
	- - Penginapan Es.III/Gol. IV ke Bawah [3 ORG x 4 HR]	12,00 OH	1.000.000	12.000.000	
	>> 8. Perjalanan Dinas Ke Kabupaten Gianyar Provinsi Bali			30.666.000	
	- - Tiket Pesawat PP [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	3.062.000	9.186.000	
	- - Transport Bandara [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	830.000	2.490.000	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (087) ARSIP NASIONAL REPUBLIK INDONESIA  
**UNIT ORG** : (01) Arsip Nasional  
**UNIT KERJA** : (450448) ARSIP NASIONAL R I JAKARTA  
**ALOKASI** : Rp. 209.450.747.000

Halaman : 206

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- - Transport Denpasar - Gianyar [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	450.000	1.350.000	
	- - Uang Harian Es. III / Gol. IV ke Bawah [3 ORG x 4 HR]	12,00 OH	480.000	5.760.000	
	- - Penginapan Es.III/Gol. IV ke Bawah [3 ORG x 4 HR]	12,00 OH	990.000	11.880.000	
	>> 9. Perjalanan Dinas Ke Kabupaten Bantaeng Provinsi Sulawesi Selatan			31.863.000	
	- - Tiket Pesawat PP [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	3.629.000	10.887.000	
	- - Transport Bandara [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	802.000	2.406.000	
	- - Transport Makassar - Bantaeng [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	470.000	1.410.000	
	- - Uang Harian Es. III / Gol. IV ke Bawah [3 ORG x 4 HR]	12,00 OH	430.000	5.160.000	
	- - Penginapan Es.III/Gol. IV ke Bawah [3 ORG x 4 HR]	12,00 OH	1.000.000	12.000.000	
	>> 10. Perjalanan Dinas Ke Kabupaten Sigi Provinsi Sulawesi Tengah			35.025.000	
	- - Tiket Pesawat PP [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	4.913.000	14.739.000	
	- - Transport Bandara [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	844.000	2.532.000	
	- - Transport Palu - Sigi [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	438.000	1.314.000	
	- - Uang Harian Es. III / Gol. IV ke Bawah [3 ORG x 4 HR]	12,00 OH	370.000	4.440.000	
	- - Penginapan Es.III/Gol. IV ke Bawah [3 ORG x 4 HR]	12,00 OH	1.000.000	12.000.000	
	>> 11. Perjalanan Dinas Ke Kabupaten Kolaka Timur Provinsi Sulawesi Tenggara			32.868.000	
	- - Tiket Pesawat PP [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	3.982.000	11.946.000	
	- - Transport Bandara [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	854.000	2.562.000	
	- - Transport Kendari - Kolaka Timur [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	600.000	1.800.000	
	- - Uang Harian Es. III / Gol. IV ke Bawah [3 ORG x 4 HR]	12,00 OH	380.000	4.560.000	
	- - Penginapan Es.III/Gol. IV ke Bawah [3 ORG x 4 HR]	12,00 OH	1.000.000	12.000.000	
	>> 12. Perjalanan Dinas Ke Kabupaten Baubau Timur Provinsi Sulawesi Tenggara			33.468.000	
	- - Tiket Pesawat PP [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	3.982.000	11.946.000	
	- - Transport Bandara [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	854.000	2.562.000	
	- - Tiket Pesawat Kendari - Baubau [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	800.000	2.400.000	
	- - Uang Harian Es. III / Gol. IV ke Bawah [3 ORG x 4 HR]	12,00 OH	380.000	4.560.000	
	- - Penginapan Es.III/Gol. IV ke Bawah [3 ORG x 4 HR]	12,00 OH	1.000.000	12.000.000	
	>> 13. Perjalanan Dinas Ke Kabupaten Mamuju Provinsi Sulawesi Barat			34.335.000	
	- - Tiket Pesawat PP [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	4.667.000	14.001.000	
	- - Transport Bandara [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	1.138.000	3.414.000	
	- - Uang Harian Es. III / Gol. IV ke Bawah [3 ORG x 4 HR]	12,00 OH	410.000	4.920.000	
	- - Penginapan Es.III/Gol. IV ke Bawah [3 ORG x 4 HR]	12,00 OH	1.000.000	12.000.000	
	>> 14. Perjalanan Dinas Ke Kabupaten Bolaang Mongondow Provinsi Sulawesi Utara			34.098.000	
	- - Tiket Pesawat PP [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	4.902.000	14.706.000	
	- - Transport Bandara [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	788.000	2.364.000	
	- - Transport Manado - Bolaang Mongondow [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	500.000	1.500.000	
	- - Uang Harian Es. III / Gol. IV ke Bawah [3 ORG x 4 HR]	12,00 OH	370.000	4.440.000	
	- - Penginapan Es.III/Gol. IV ke Bawah [3 ORG x 4 HR]	12,00 OH	924.000	11.088.000	
	>> 15. Perjalanan Dinas Ke Kabupaten Gorontalo Provinsi Gorontalo			34.968.000	
	- - Tiket Pesawat PP [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	4.624.000	13.872.000	
	- - Transport Bandara [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	992.000	2.976.000	
	- - Transport Gorontalo - Kab. Gorontalo [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	560.000	1.680.000	
	- - Uang Harian Es. III / Gol. IV ke Bawah [3 ORG x 4 HR]	12,00 OH	370.000	4.440.000	
	- - Penginapan Es.III/Gol. IV ke Bawah [3 ORG x 4 HR]	12,00 OH	1.000.000	12.000.000	
	>> 16. Perjalanan Dinas Ke Kota Mataram Provinsi Nusa Tenggara Barat			29.292.000	
	- - Tiket Pesawat PP [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	3.030.000	9.090.000	
	- - Transport Bandara [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	974.000	2.922.000	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (087) ARSIP NASIONAL REPUBLIK INDONESIA  
**UNIT ORG** : (01) Arsip Nasional  
**UNIT KERJA** : (450448) ARSIP NASIONAL R I JAKARTA  
**ALOKASI** : Rp. 209.450.747.000

Halaman : 207

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- - Uang Harian Es. III / Gol. IV ke Bawah [3 ORG x 4 HR]	12,00 OH	440.000	5.280.000	
	- - Penginapan Es.III/Gol. IV ke Bawah [3 ORG x 4 HR]	12,00 OH	1.000.000	12.000.000	
	>> 17. Perjalanan Dinas Ke Kabupaten Sumba Timur Provinsi Nusa Tenggara Timur			38.487.000	
	- - Tiket Pesawat PP [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	4.881.000	14.643.000	
	- - Transport Bandara [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	728.000	2.184.000	
	- - Tiket Pesawat Kupang - Kab. Sumba [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	1.500.000	4.500.000	
	- - Uang Harian Es. III / Gol. IV ke Bawah [3 ORG x 4 HR]	12,00 OH	430.000	5.160.000	
	- - Penginapan Es.III/Gol. IV ke Bawah [3 ORG x 4 HR]	12,00 OH	1.000.000	12.000.000	
	>> 18. Perjalanan Dinas Ke Kabupaten Maluku Tenggara Provinsi Maluku			46.179.000	
	- - Tiket Pesawat PP [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	6.881.000	20.643.000	
	- - Transport Bandara [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	992.000	2.976.000	
	- - Tiket Pesawat Ambon - Maluku Tenggara [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	2.000.000	6.000.000	
	- - Uang Harian Es. III / Gol. IV ke Bawah [3 ORG x 4 HR]	12,00 OH	380.000	4.560.000	
	- - Penginapan Es.III/Gol. IV ke Bawah [3 ORG x 4 HR]	12,00 OH	1.000.000	12.000.000	
	>> 19. Perjalanan Dinas Ke Kabupaten Halmahera Selatan Provinsi Maluku Utara			42.378.000	
	- - Tiket Pesawat PP [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	6.464.000	19.392.000	
	- - Transport Bandara [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	942.000	2.826.000	
	- - Transport Ternate - Halmahera Selatan [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	1.000.000	3.000.000	
	- - Uang Harian Es. III / Gol. IV ke Bawah [3 ORG x 4 HR]	12,00 OH	430.000	5.160.000	
	- - Penginapan Es.III/Gol. IV ke Bawah [3 ORG x 4 HR]	12,00 OH	1.000.000	12.000.000	
	>> 20. Perjalanan Dinas Ke Kabupaten Merauke Provinsi Papua			66.117.000	
	- - Tiket Pesawat PP [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	7.993.000	23.979.000	
	- - Transport Bandara [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	1.374.000	4.122.000	
	- - Transport Jayapura - Merauke [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	2.268.000	6.804.000	
	- - Uang Harian Es. III / Gol. IV ke Bawah [3 ORG x 4 HR]	12,00 OH	580.000	6.960.000	
	- - Penginapan Es.III/Gol. IV ke Bawah [3 ORG x 4 HR]	12,00 OH	2.021.000	24.252.000	
	>> 21. Perjalanan Dinas Ke Kabupaten Sorong Provinsi Papua Barat			63.600.000	
	- - Tiket Pesawat PP [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	10.624.000	31.872.000	
	- - Transport Bandara [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	876.000	2.628.000	
	- - Uang Harian Es. III / Gol. IV ke Bawah [3 ORG x 4 HR]	12,00 OH	480.000	5.760.000	
	- - Penginapan Es.III/Gol. IV ke Bawah [3 ORG x 5 HR]	15,00 OH	1.556.000	23.340.000	
	>> 22. Perjalanan Dinas Ke Kota Ambon			41.355.000	
	- - Tiket Pesawat PP [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	7.081.000	21.243.000	
	- - Transport Bandara [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	992.000	2.976.000	
	- - Uang Harian Es. III / Gol. IV ke Bawah [3 ORG x 4 HR]	12,00 OH	380.000	4.560.000	
	- - Penginapan Es.III/Gol. IV ke Bawah [3 ORG x 4 HR]	12,00 OH	1.048.000	12.576.000	
	>> 23. Perjalanan Dinas Ke Kabupaten Boven Digoel Provinsi Papua			68.913.000	
	- - Tiket Pesawat PP [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	7.993.000	23.979.000	
	- - Transport Bandara [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	1.374.000	4.122.000	
	- - Tiket Pesawat Merauke - Boven Dogoel [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	1.200.000	3.600.000	
	- - Penginapan Es.III/Gol. IV ke Bawah [3 ORG x 4 HR]	12,00 OH	2.521.000	30.252.000	
	- - Uang Harian Es. III / Gol. IV ke Bawah [3 ORG x 4 HR]	12,00 OH	580.000	6.960.000	
	>> 24. Perjalanan Dinas Ke Kabupaten Ende Provinsi Nusa Tenggara Timur			43.347.000	
	- - Tiket Pesawat PP [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	5.081.000	15.243.000	
	- - Transport Bandara [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	728.000	2.184.000	
	- - Tiket Pesawat Kupang - Ende [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	1.500.000	4.500.000	
	- - Uang Harian Es. III / Gol. IV ke Bawah [3 ORG x 4 HR]	12,00 OH	430.000	5.160.000	
	- - Penginapan Es.III/Gol. IV ke Bawah [3 ORG x 4 HR]	12,00 OH	1.355.000	16.260.000	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (087) ARSIP NASIONAL REPUBLIK INDONESIA  
**UNIT ORG** : (01) Arsip Nasional  
**UNIT KERJA** : (450448) ARSIP NASIONAL R I JAKARTA  
**ALOKASI** : Rp. 209.450.747.000

Halaman : 208

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	>> 25. Perjalanan Dinas Ke Kabupaten Manggarai Barat Provinsi Nusa Tenggara Timur			38.847.000	
	- - Tiket Pesawat PP [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	5.081.000	15.243.000	
	- - Transport Bandara [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	728.000	2.184.000	
	- - Uang Harian Es. III / Gol. IV ke Bawah [3 ORG x 4 HR]	12,00 OH	430.000	5.160.000	
	- - Penginapan Es.III/Gol. IV ke Bawah [3 ORG x 4 HR]	12,00 OH	1.355.000	16.260.000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			682.245.000	RM
	- - Komputer Server [1 BUAH x 25 DRH]	25,00 BUAH	25.000.000	625.000.000	
	- - Hub [1 BUAH x 24 DRH]	24,00 BUAH	500.000	12.000.000	
	- - Printer (2)	1,00 UNIT	25.000.000	25.000.000	
	- - Komputer (2)	1,00 UNIT	20.245.000	20.245.000	
B	<i>PENYERAHAN APLIKASI E-ARSIP</i>			<i>258.092.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			59.020.000	RM
	- - Paket Seminar Kit	259,00 BUAH	200.000	51.800.000	
	- - Backdrop	3,00 BUAH	1.000.000	3.000.000	
	- - Spanduk	3,00 BUAH	500.000	1.500.000	
	- - Konsumsi Rapat [20 ORG x 2 KL]	40,00 OK	68.000	2.720.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			3.900.000	RM
	> Honor Panitia			3.900.000	
	- - Ketua [1 ORG x 3 KEG]	3,00 OK	400.000	1.200.000	
	- - Sekretaris [1 ORG x 3 KEG]	3,00 OK	300.000	900.000	
	- - Anggota [2 ORG x 3 KEG]	6,00 OK	300.000	1.800.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			10.500.000	RM
	> Honor Narasumber dan Moderator			10.500.000	
	- - Narasumber Es. I [1 ORG x 2 JAM x 3 DRH]	6,00 OJD	1.400.000	8.400.000	
	- - Moderator [1 ORG x 3 DRH]	3,00 OK	700.000	2.100.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			78.207.000	RM
	> 1. Perjalanan Dinas ke Provinsi Bali			78.207.000	
	- - Tiket Pesawat PP [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	3.062.000	9.186.000	
	- - Transport Bandara [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	830.000	2.490.000	
	- - Uang Harian Es. I [1 ORG x 1 HR]	1,00 OH	480.000	480.000	
	- - Uang Harian Es. III/ Gol. IV ke Bawah [2 ORG x 3 HR]	6,00 OH	480.000	2.880.000	
	- - Penginapan Es. I [1 ORG x 1 HR]	1,00 OH	4.890.000	4.890.000	
	- - Penginapan Es. III/Gol IV. ke Bawah [2 ORG x 2 HR]	4,00 OH	990.000	3.960.000	
	- - Representatif Es. I [1 ORG x 2 HR]	2,00 OH	200.000	400.000	
	>> 2. Perjalanan Dinas Ke Kabupaten Mataram Provinsi Nusa Tenggara Barat			25.264.000	
	- - Tiket Pesawat PP [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	3.230.000	9.690.000	
	- - Transport Bandara [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	974.000	2.922.000	
	- - Uang Harian Es. I [1 ORG x 1 HR]	1,00 OH	440.000	440.000	
	- - Uang Harian Es. III/ Gol. IV ke Bawah [2 ORG x 3 HR]	6,00 OH	440.000	2.640.000	
	- - Penginapan Es. I [1 ORG x 1 HR]	1,00 QOH	3.500.000	3.500.000	
	- - Penginapan Es. III/Gol IV. ke Bawah [2 ORG x 2 HR]	4,00 OH	1.418.000	5.672.000	
	- - Representatif Es. I [1 ORG x 2 HR]	2,00 OH	200.000	400.000	
	>> 3. Perjalanan Dinas Ke Kabupaten Sumba Timur Provinsi Nusa Tenggara Timur			28.657.000	



**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019**

**KEMEN/LEMB** : (087) ARSIP NASIONAL REPUBLIK INDONESIA  
**UNIT ORG** : (01) Arsip Nasional  
**UNIT KERJA** : (450448) ARSIP NASIONAL R I JAKARTA  
**ALOKASI** : Rp. 209.450.747.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- - Tiket Pesawat PP [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	4.881.000	14.643.000	
	- - Transport Bandara [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	728.000	2.184.000	
	- - Uang Harian Es. I [1 ORG x 1 HR]	1,00 OH	430.000	430.000	
	- - Uang Harian Es. III/ Gol. IV ke Bawah [2 ORG x 3 HR]	6,00 OH	430.000	2.580.000	
	- - Penginapan Es. I [1 ORG x 1 HR]	1,00 OH	3.000.000	3.000.000	
	- - Penginapan Es. III/Gol IV. ke Bawah [2 ORG x 2 HR]	4,00 OH	1.355.000	5.420.000	
	- - Representatif Es. I [1 ORG x 2 HR]	2,00 OH	200.000	400.000	
524114	<b>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</b> ( KPPN.139-JAKARTA V )			106.465.000	RM
	> Paket Fullday Peserta Provinsi/Kab/Kota Penyerahan E-Arsip Wilayah I A di Bali			106.465.000	
	- - Fullday Peserta [72 ORG x 1 PKT]	72,00 OH	441.000	31.752.000	
	>> Paket Fullday Peserta Provinsi/Kab/Kota Penyerahan E-Arsip Wilayah I B di NTB			41.160.000	
	- - Fullday Peserta [98 ORG x 1 PKT]	98,00 PKT	420.000	41.160.000	
	>> Paket Fullday Peserta Provinsi/Kab/Kota Penyerahan E-Arsip Wilayah I C di NTT			33.553.000	
	- - Fullday Peserta [89 ORG x 1 PKT]	89,00 PKT	377.000	33.553.000	
C	<b>PELAPORAN DAN EVALUASI</b>			3.750.000	
521211	<b>Belanja Bahan</b> ( KPPN.139-JAKARTA V )			3.750.000	RM
	- - Penyusunan dan Pencetakan Laporan	50,00 BUAH	75.000	3.750.000	
<b>5358.004</b>	<b>Pemerintah Daerah yang Mendapat Penyelamatan dan Pelestarian Arsip yang Mempunyai Nilai Berkelanjutan di Daerah [Base Line]</b>	<b>1,00 Provinsi</b>		<b>89.666.000</b>	
<b>051</b>	Lokasi : DKI JAKARTA <b>Pemerintah Daerah yang Mendapat Penyelamatan dan Pelestarian Arsip yang Mempunyai Nilai Berkelanjutan di Daerah Wilayah I</b>			<b>89.666.000</b>	U
A	<b>PEMBAHASAN PENYUSUNAN NASKAH AKADEMIK</b>			54.295.000	
521211	<b>Belanja Bahan</b> ( KPPN.139-JAKARTA V )			1.000.000	RM
	- - Rapat Pembahasan Naskah [10 ORG x 2 KL]	20,00 OK	50.000	1.000.000	
532111	<b>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</b> ( KPPN.139-JAKARTA V )			38.295.000	RM
	- mesin pencacah kertas II	1,00 UNIT	1.446.000	1.446.000	
	- perekam suara I	1,00 UNIT	1.849.000	1.849.000	
	- kamera saku I	1,00 UNIT	5.000.000	5.000.000	
	- komputer I	3,00 UNIT	10.000.000	30.000.000	
536111	<b>Belanja Modal Lainnya</b> ( KPPN.139-JAKARTA V )			15.000.000	RM
	- aplikasi office ultimate I	3,00 UNIT	5.000.000	15.000.000	
B	<b>SURVEY LOKASI</b>			34.181.000	
524111	<b>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</b> ( KPPN.139-JAKARTA V )			16.481.000	RM
	> 1. Perjalanan Dinas ke Provinsi Kalimantan Selatan			16.481.000	
	- - Tiket Pesawat PP [2 ORG x 1 PP]	2,00 OP	2.873.500	5.747.000	
	- - Transport Bandara [2 ORG x 1 PP]	2,00 OP	812.000	1.624.000	
	- - Uang Harian Es. II [1 ORG x 3 HR]	3,00 OH	380.000	1.140.000	
	- - Uang Harian Es. III/ Gol. IV ke Bawah [1 ORG x 4 HR]	4,00 OH	380.000	1.520.000	
	- - Penginapan Es. II [1 ORG x 2 HR]	2,00 OH	1.500.000	3.000.000	
	- - Penginapan Es. III/Gol IV ke Bawah [1 ORG x 3 HR]	3,00 OH	1.000.000	3.000.000	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (087) ARSIP NASIONAL REPUBLIK INDONESIA  
**UNIT ORG** : (01) Arsip Nasional  
**UNIT KERJA** : (450448) ARSIP NASIONAL R I JAKARTA  
**ALOKASI** : Rp. 209.450.747.000

Halaman : 210

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	- - Representatif Es. II [1 ORG x 3 HR] <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V ) > Paket Rapat Fullday Peserta dan Panitia	3,00 OH	150.000	450.000	RM
	- - Paket Rapat Fullday Kalimantan Selatan [60 ORG x 1 HR]	60,00 OH	295.000	17.700.000	
C	<u>PELAPORAN DAN EVALUASI</u>			17.700.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			1.190.000	RM
	- - Penggandaan dan penjilidan laporan	6,00 BUAH	50.000	300.000	
	- - Konsumsi Rapat [10 ORG x 1 KL]	10,00 OK	89.000	890.000	
<b>5358.005</b>	<b><i>Pemerintah Daerah prov./kab./kota yang mendapat bimbingan penyelenggaraan kearsipan [Base Line]</i></b>	<b>6,00 Prov/Kab/Kota</b>		<b>600.000.000</b>	
<b>051</b>	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN <b>Bimbingan Konsultasi Pengelolaan Arsip Dinamis (Arsip Terjaga) dan Statis</b>			<b>600.000.000</b>	U
A	<i>BIMBINGAN KONSULTASI PENGELOLAAN ARSIP DINAMIS (TERJAGA) DAN STATIS</i>			598.098.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			48.904.000	RM
	- - Tas Seminar	180,00 BH	150.000	27.000.000	
	- - Sertifikat	180,00 LMBR	25.000	4.500.000	
	- - Blocknote	180,00 BH	30.000	5.400.000	
	- - Ballpoint	16,00 PAK	100.000	1.600.000	
	- - Spanduk [2 BUAH x 6 DRH]	12,00 BUAH	600.000	7.200.000	
	- - Konsumsi Rapat Persiapan [18 ORG x 2 KL]	36,00 OK	89.000	3.204.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			7.800.000	RM
	> Panitia Bimbingan Konsultasi Pengelolaan Arsip Dinamis (Terjaga)			7.800.000	
	- - Ketua [1 ORG x 6 DRH]	6,00 OB	400.000	2.400.000	
	- - Anggota [3 ORG x 6 DRH]	18,00 OB	300.000	5.400.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			63.800.000	RM
	> Honor Narasumber dan Moderator			63.800.000	
	- - Narasumber Eselon I [1 ORG x 2 JAM x 4 DRH]	8,00 OJD	1.400.000	11.200.000	
	- - Narasumber Eselon II [1 ORG x 2 JAM x 2 DRH]	4,00 OJD	1.000.000	4.000.000	
	- - Narasumber Eselon II Daerah [1 ORG x 2 JAM x 6 DRH]	12,00 OJD	1.000.000	12.000.000	
	- - Narasumber Eselon III/Gol. IV ke Bawah [2 ORG x 3 JAM x 6 DRH]	36,00 OJD	900.000	32.400.000	
	- - Moderator [1 ORG x 6 DRH]	6,00 OJD	700.000	4.200.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			247.820.000	RM
	> 1. Perjalanan Dinas ke Provinsi Kalimantan Selatan			247.820.000	
	- - Tiket Pesawat PP [4 ORG x 1 PP]	4,00 OP	2.781.000	11.124.000	
	- - Transport Bandara [4 ORG x 1 PP]	4,00 OP	812.000	3.248.000	
	- - Uang Harian Es. I [1 ORG x 1 HR]	1,00 OH	380.000	380.000	
	- - Uang Harian Es. III/ Gol. IV ke Bawah [2 ORG x 3 HR]	6,00 OH	380.000	2.280.000	
	- - Uang Harian Es. III/ Gol. IV ke Bawah [1 ORG x 4 HR]	4,00 OH	380.000	1.520.000	
	- - Penginapan Es. I [1 ORG x 1 HR]	1,00 OH	1.644.000	1.644.000	
	- - Penginapan Es. III/Gol IV. [3 ORG x 3 HR]	9,00 OH	900.000	8.100.000	
	- - Reprerentatif Es. I [1 ORG x 2 HR]	2,00 OH	200.000	400.000	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (087) ARSIP NASIONAL REPUBLIK INDONESIA  
**UNIT ORG** : (01) Arsip Nasional  
**UNIT KERJA** : (450448) ARSIP NASIONAL R I JAKARTA  
**ALOKASI** : Rp. 209.450.747.000

Halaman : 211

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	>> 2. Perjalanan Dinas ke Provinsi Kalimantan Tengah			41.270.000	
	- - Tiket Pesawat PP [4 ORG x 1 PP]	4,00 OP	2.781.000	11.124.000	
	- - Transport Bandara [4 ORG x 1 PP]	4,00 OP	734.000	2.936.000	
	- - Uang Harian Es. II [1 ORG x 1 HR]	1,00 OH	360.000	360.000	
	- - Uang Harian Es. III/ Gol. IV ke Bawah [2 ORG x 3 HR]	6,00 OH	360.000	2.160.000	
	- - Uang Harian Es. III/ Gol. IV ke Bawah [1 ORG x 4 HR]	4,00 OH	360.000	1.440.000	
	- - Penginapan Es. II [1 ORG x 2 HR]	12,00 OH	1.750.000	21.000.000	
	- - Penginapan Es. III/Gol IV. [4 ORG x 3 HR]	1,00 OH	900.000	900.000	
	- - Repreratif Es. II [1 ORG x 3 HR]	9,00 OH	150.000	1.350.000	
	>> 3. Perjalanan Dinas ke Provinsi Sulawesi Tenggara			34.214.000	
	- - Tiket Pesawat PP [4 ORG x 1 PP]	4,00 OP	4.182.000	16.728.000	
	- - Transport Bandara [4 ORG x 1 PP]	4,00 OP	854.000	3.416.000	
	- - Uang Harian Es. II [1 ORG x 1 HR]	1,00 OH	370.000	370.000	
	- - Uang Harian Es. III/ Gol. IV ke Bawah [2 ORG x 3 HR]	6,00 OH	380.000	2.280.000	
	- - Uang Harian Es. III/ Gol. IV ke Bawah [1 ORG x 4 HR]	4,00 OH	380.000	1.520.000	
	- - Penginapan Es. II [1 ORG x 1 HR]	1,00 OH	1.500.000	1.500.000	
	- - Penginapan Es. III/Gol IV. [3 ORG x 3 HR]	9,00 OH	900.000	8.100.000	
	- - Repreratif Es. II [1 ORG x 2 HR]	2,00 OH	150.000	300.000	
	>> 4. Perjalanan Dinas ke Provinsi Sulawesi Barat			42.068.000	
	- - Tiket Pesawat PP [4 ORG x 1 PP]	4,00 OP	4.824.000	19.296.000	
	- - Transport Bandara [4 ORG x 1 PP]	4,00 OP	1.138.000	4.552.000	
	- - Uang Harian Es. I [1 ORG x 1 HR]	1,00 OH	370.000	370.000	
	- - Uang Harian Es. III/ Gol. IV ke Bawah [2 ORG x 3 HR]	6,00 OH	380.000	2.280.000	
	- - Uang Harian Es. III/ Gol. IV ke Bawah [1 ORG x 4 HR]	4,00 OH	380.000	1.520.000	
	- - Penginapan Es. I [1 ORG x 1 HR]	1,00 OH	2.850.000	2.850.000	
	- - Penginapan Es. III/Gol IV. [4 ORG x 3 HR]	12,00 OH	900.000	10.800.000	
	- - Repreratif Es. I [1 ORG x 2 HR]	2,00 OH	200.000	400.000	
	>> 5. Perjalanan Dinas ke Provinsi Maluku Utara			49.284.000	
	- - Tiket Pesawat PP [4 ORG x 1 PP]	4,00 OP	6.664.000	26.656.000	
	- - Transport Bandara [4 ORG x 1 PP]	4,00 OP	942.000	3.768.000	
	- - Uang Harian Es. I [1 ORG x 2 HR]	2,00 OH	430.000	860.000	
	- - Uang Harian Es. III/ Gol. IV ke Bawah [2 ORG x 3 HR]	6,00 OH	430.000	2.580.000	
	- - Uang Harian Es. III/ Gol. IV ke Bawah [1 ORG x 4 HR]	4,00 OH	430.000	1.720.000	
	- - Penginapan Es. I [1 ORG x 2 HR]	2,00 OH	2.500.000	5.000.000	
	- - Penginapan Es. III/Gol IV. [3 ORG x 3 HR]	9,00 OH	900.000	8.100.000	
	- - Repreratif Es. I [1 ORG x 3 HR]	3,00 OH	200.000	600.000	
	>> 6. Perjalanan Dinas ke Provinsi Papua Barat			52.288.000	
	- - Tiket Pesawat PP [4 ORG x 1 PP]	4,00 OP	7.081.000	28.324.000	
	- - Transport Bandara [4 ORG x 1 PP]	4,00 OP	876.000	3.504.000	
	- - Uang Harian Es. I [1 ORG x 2 HR]	2,00 OH	480.000	960.000	
	- - Uang Harian Es. III/ Gol. IV ke Bawah [2 ORG x 3 HR]	6,00 OH	480.000	2.880.000	
	- - Uang Harian Es. III/ Gol. IV ke Bawah [1 ORG x 4 HR]	4,00 OH	480.000	1.920.000	
	- - Penginapan Es. I [1 ORG x 2 HR]	2,00 OH	3.000.000	6.000.000	
	- - Penginapan Es. III/Gol IV. [3 ORG x 3 HR]	9,00 OH	900.000	8.100.000	
	- - Repreratif Es. I [1 ORG x 3 HR]	3,00 OH	200.000	600.000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota ( KPPN.139-JAKARTA V )			202.080.000	RM
	> PAKET RAPAT FULLDAY PESERTA DAN PANITIA			202.080.000	
	- - Provinsi Kalimantan Selatan [34 ORG x 2 HR]	68,00 OH	295.000	20.060.000	
	- - Provinsi Kalimantan Tengah [34 ORG x 2 HR]	68,00 OH	340.000	23.120.000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019**

**KEMEN/LEMB** : (087) ARSIP NASIONAL REPUBLIK INDONESIA  
**UNIT ORG** : (01) Arsip Nasional  
**UNIT KERJA** : (450448) ARSIP NASIONAL R I JAKARTA  
**ALOKASI** : Rp. 209.450.747.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- - Provinsi Sulawesi Tenggara [34 ORG x 2 HR]	68,00 OH	295.000	20.060.000	
	- - Provinsi Sulawesi Barat [34 ORG x 2 HR]	68,00 OH	323.000	21.964.000	
	- - Provinsi Maluku [34 ORG x 2 HR]	68,00 OH	354.000	24.072.000	
	- - Provinsi Papua [34 ORG x 2 HR]	68,00 OH	478.000	32.504.000	
	>> Uang Transport Peserta Paket Rapat Dalam Kota			60.300.000	
	- - Provinsi Kalimantan Selatan [30 ORG x 2 HR]	60,00 OH	150.000	9.000.000	
	- - Provinsi Kalimantan Tengah [30 ORG x 2 HR]	60,00 OH	150.000	9.000.000	
	- - Provinsi Sulawesi Tenggara [30 ORG x 2 HR]	60,00 OH	150.000	9.000.000	
	- - Provinsi Sulawesi Barat [30 ORG x 2 HR]	60,00 OH	150.000	9.000.000	
	- - Provinsi Maluku Utara [30 ORG x 2 HR]	60,00 OH	150.000	9.000.000	
	- - Provinsi Papua [30 ORG x 2 HR]	60,00 OH	150.000	9.000.000	
	- - Uang Saku Peserta Rapat Diluar Jam Kantor	18,00 OH	350.000	6.300.000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			27.694.000	RM
	- infocus II	1,00 UNIT	11.928.000	11.928.000	
	- laptop I	1,00 UNIT	15.766.000	15.766.000	
B	<u>PELAPORAN DAN EVALUASI</u>			1.902.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			1.902.000	RM
	- - Konsumsi Rapat [18 ORG x 1 KL]	18,00 OK	89.000	1.602.000	
	- - Penggandaan dan Penjilidan Laporan	6,00 BUAH	50.000	300.000	
<b>5358.006</b>	<b>Pemerintah Daerah yang mendapat Supervisi Kearsipan</b> <b>[Base Line]</b>	<b>9,00 Provinsi/ Kab/Kota</b>		<b>1.050.000.000</b>	
<b>051</b>	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN <b>Supervisi Kearsipan</b>			<b>306.697.000</b>	U
A	<i>BIMTEK BAGI TENAGA SUPERVISI PENYELENGGARAAN SISTEM KEARSIPAN NASIONAL DI JAWA BARAT</i>			133.460.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			9.170.000	RM
	- Paket Seminar Kit	75,00 BUAH	70.000	5.250.000	
	- - Backdrop	1,00 BUAH	700.000	700.000	
	- - Spanduk	1,00 BUAH	500.000	500.000	
	- - Konsumsi Rapat [20 ORG x 2 KL]	40,00 OK	68.000	2.720.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			2.500.000	RM
	> Honor Panitia			2.500.000	
	- - Ketua [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	400.000	400.000	
	- - Sekretaris [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	300.000	300.000	
	- - Anggota [6 ORG x 1 KEG]	6,00 OK	300.000	1.800.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			4.200.000	RM
	> Honor Narasumber dan Moderator			4.200.000	
	- - Narasumber Es. I [1 ORG x 1 JAM]	1,00 OJ	1.400.000	1.400.000	
	- - Narasumber Es. II [1 ORG x 1 J x 1 JAM]	1,00 OJ	1.000.000	1.000.000	
	- - Pembimbing Es. III/ Gol. IV ke Bawah [3 ORG x 2 JAM]	6,00 OJ	300.000	1.800.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			62.650.000	RM
	> Paket Fullboard Panitia, Narasumber, dan Moderator			62.650.000	
	- - Fullboard Narasumber Es. I dan II [2 ORG x 2 PKT]	4,00 OH	1.000.000	4.000.000	
	- - Fullboard Pembimbing dan Panitia Es. III/Gol. IV ke Bawah [11 ORG x 2 PKT]	22,00 OH	750.000	16.500.000	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (087) ARSIP NASIONAL REPUBLIK INDONESIA  
**UNIT ORG** : (01) Arsip Nasional  
**UNIT KERJA** : (450448) ARSIP NASIONAL R I JAKARTA  
**ALOKASI** : Rp. 209.450.747.000

Halaman : 213

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- - Uang Harian Narasumber, Moderator dan Panitia [13 ORG x 3 HR]	39,00 OH	150.000	5.850.000	
	- - Transport Narasumber, Moderator dan Panitia [13 ORG x 1 PP]	13,00 OP	600.000	7.800.000	
	>> Paket Fullday Peserta Provinsi/Kab/Kota			28.500.000	
	- - Fullday Peserta Es. II [75 ORG x 1 PKT]	75,00 OP	380.000	28.500.000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			39.940.000	RM
	- perekam suara II	1,00 UNIT	1.690.000	1.690.000	
	- eksternal hardisk 2 TB I	2,00 UNIT	1.125.000	2.250.000	
	- komputer I	3,00 UNIT	12.000.000	36.000.000	
536111	<u>Belanja Modal Lainnya</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			15.000.000	RM
	- aplikasi office ultimate I	3,00 UNIT	5.000.000	15.000.000	
<i>B</i>	<i>SUPERVISI</i>			173.237.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			173.237.000	RM
	> 1. Perjalanan Dinas Ke Kota Denpasar Provinsi Bali			173.237.000	
	- - Tiket Pesawat PP [2 ORG x 1 PP]	2,00 OP	2.862.000	5.724.000	
	- - Transport Bandara [2 ORG x 1 PP]	2,00 OP	830.000	1.660.000	
	- - Uang Harian Es. III / Gol. IV ke Bawah [2 ORG x 3 HR]	6,00 OH	480.000	2.880.000	
	- - Penginapan Es. III / Gol. IV ke Bawah [2 ORG x 2 HR]	4,00 OH	990.000	3.960.000	
	>> 2. Perjalanan Dinas Ke Kota Pontianak Provinsi Kalimantan Barat			12.606.000	
	- - Tiket Pesawat PP [2 ORG x 1 PP]	2,00 OP	2.381.000	4.762.000	
	- - Transport Bandara [2 ORG x 1 PP]	2,00 OP	782.000	1.564.000	
	- - Uang Harian Es. III / Gol. IV ke Bawah [2 ORG x 3 HR]	6,00 OH	380.000	2.280.000	
	- - Penginapan Es. III / Gol. IV ke Bawah [2 ORG x 2 HR]	4,00 OH	1.000.000	4.000.000	
	>> 3. Perjalanan Dinas Ke Kota Palangkaraya Provinsi Kalimantan Tengah			15.596.000	
	- - Tiket Pesawat PP [2 ORG x 1 PP]	2,00 OP	2.984.000	5.968.000	
	- - Transport Bandara [2 ORG x 1 PP]	2,00 OP	734.000	1.468.000	
	- - Uang Harian Es. III / Gol. IV ke Bawah [2 ORG x 3 HR]	6,00 OH	360.000	2.160.000	
	- - Penginapan Es. III / Gol. IV ke Bawah [2 ORG x 3 HR]	6,00 OH	1.000.000	6.000.000	
	>> 4. Perjalanan Dinas Ke Kabupaten Lombok Barat Provinsi Nusa Tenggara Barat			14.648.000	
	- - Tiket Pesawat PP [2 ORG x 1 PP]	2,00 OP	3.030.000	6.060.000	
	- - Transport Bandara [2 ORG x 1 PP]	2,00 OP	974.000	1.948.000	
	- - Uang Harian Es. III / Gol. IV ke Bawah [2 ORG x 3 HR]	6,00 OH	440.000	2.640.000	
	- - Penginapan Es. III / Gol. IV ke Bawah [2 ORG x 2 HR]	4,00 OH	1.000.000	4.000.000	
	>> 5. Perjalanan Dinas Ke Kabupaten Gorontalo Provinsi Gorontalo			20.309.000	
	- - Tiket Pesawat PP [2 ORG x 1 PP]	2,00 OP	4.622.500	9.245.000	
	- - Transport Bandara [2 ORG x 1 PP]	2,00 OP	992.000	1.984.000	
	- - Transport Gorontalo - Kab. Gorontalo [2 ORG x 1 PP]	2,00 OP	560.000	1.120.000	
	- - Uang Harian Es. III / Gol. IV ke Bawah [2 ORG x 4 HR]	8,00 OH	370.000	2.960.000	
	- - Penginapan Es. III / Gol. IV ke Bawah [2 ORG x 3 HR]	5,00 OH	1.000.000	5.000.000	
	>> 6. Perjalanan Dinas ke Kabupaten Parigi Moutong Provinsi Sulawesi Tengah			22.770.000	
	- - Tiket Pesawat PP [2 ORG x 1 PP]	2,00 OP	5.113.000	10.226.000	
	- - Transport Bandara [2 ORG x 1 PP]	2,00 OP	842.000	1.684.000	
	- - Transport Palu - Parigi Moutong [2 ORG x 1 PP]	2,00 OP	500.000	1.000.000	
	- - Uang Harian Es. III / Gol. IV ke Bawah [2 ORG x 4 HR]	8,00 OH	370.000	2.960.000	
	- - Penginapan Es. III / Gol. IV ke Bawah [2 ORG x 3 HR]	6,00 OH	1.150.000	6.900.000	
	>> 7. Perjalanan Dinas Ke Kabupaten Sabu Raijua Provinsi Nusa Tenggara Timur			20.258.000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019**

**KEMEN/LEMB** : (087) ARSIP NASIONAL REPUBLIK INDONESIA  
**UNIT ORG** : (01) Arsip Nasional  
**UNIT KERJA** : (450448) ARSIP NASIONAL R I JAKARTA  
**ALOKASI** : Rp. 209.450.747.000

Halaman : 214

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- - Tiket Pesawat PP [2 ORG x 1 PP]	2,00 OP	4.681.000	9.362.000	
	- - Transport Bandara [2 ORG x 1 PP]	2,00 OP	728.000	1.456.000	
	- - Uang Harian Es. III / Gol. IV ke Bawah [2 ORG x 4 HR]	8,00 OH	430.000	3.440.000	
	- - Penginapan Es. III / Gol. IV ke Bawah [2 ORG x 3 HR]	6,00 OH	1.000.000	6.000.000	
	>> 8. Perjalanan Dinas Ke Kota Ternate Provinsi Maluku Utara			23.852.000	
	- - Tiket Pesawat PP [2 ORG x 1 PP]	2,00 OP	6.264.000	12.528.000	
	- - Transport Bandara [2 ORG x 1 PP]	2,00 OP	942.000	1.884.000	
	- - Uang Harian Es. III / Gol. IV ke Bawah [2 ORG x 4 HR]	8,00 OH	430.000	3.440.000	
	- - Penginapan Es. III / Gol. IV ke Bawah [2 ORG x 3 HR]	6,00 OH	1.000.000	6.000.000	
	>> 9. Perjalanan Dinas Ke Kabupaten Mimika Provinsi Papua			28.974.000	
	- - Tiket Pesawat PP [2 ORG x 1 PP]	2,00 OP	7.793.000	15.586.000	
	- - Transport Bandara [2 ORG x 1 PP]	2,00 OP	1.374.000	2.748.000	
	- - Uang Harian Es. III / Gol. IV ke Bawah [2 ORG x 4 HR]	8,00 OH	580.000	4.640.000	
	- - Penginapan Es. III / Gol. IV ke Bawah [2 ORG x 3 HR]	6,00 OH	1.000.000	6.000.000	
<b>052</b>	<b>Pemilihan Lembaga Kearsipan Daerah Terbaik Nasional</b>			<b>741.112.000</b>	<b>U</b>
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			29.582.000	RM
	> ATK			29.582.000	
	- - Penggandaan dan penjiilidan Instrumen Penilaian Lapangan	36,00 EKS	100.000	3.600.000	
	>> PRESENTASI NOMINATOR			25.982.000	
	- - Spanduk	2,00 BH	500.000	1.000.000	
	- - Piagam, pigura dan Tropi	12,00 BH	800.000	9.600.000	
	- - Seragam Batik (Finalis, Juri dan Panitia)	60,00 BH	200.000	12.000.000	
	- - Konsumsi Rapat [19 ORG x 2 KL]	38,00 OK	89.000	3.382.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			2.200.000	RM
	> PRESENTASI NOMINATOR			2.200.000	
	>> Panitia LKD Terbaik Nasional			2.200.000	
	- - Ketua [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	400.000	400.000	
	- - Sekretaris [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	300.000	300.000	
	- - Anggota [5 ORG x 1 KEG]	5,00 OK	300.000	1.500.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			12.000.000	RM
	- - Sewa Kendaraan Roda 6 Ukuran Besar [2 BH x 2 HR]	4,00 BH	3.000.000	12.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			42.300.000	RM
	> PRESENTASI PESERTA LKD TERBAIK NASIONAL			42.300.000	
	- - Juri eselon I [5 ORG x 3 JAM]	15,00 OJ	1.400.000	21.000.000	
	- - Juri Pakar [1 ORG x 3 JAM]	3,00 OJ	1.400.000	4.200.000	
	- - Juri eselon II [3 ORG x 3 JAM]	9,00 OJ	1.000.000	9.000.000	
	- - Juri eselon III [3 ORG x 3 JAM]	9,00 OJ	900.000	8.100.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			205.200.000	RM
	> PENILAIAN LAPANGAN			0	
	> PENILAIAN LAPANGAN DAN PENENTUAN NOMINATOR LKD TERBAIK NASIONAL			205.200.000	
	>> Perjalanan dalam rangka Penilaian Lapangan			205.200.000	
	- - Tiket Pesawat [2 ORG x 12 DRH x 1 PP]	24,00 PP	5.000.000	120.000.000	
	- - Transport Bandara [2 ORG x 12 DRH x 1 PP]	24,00 OP	700.000	16.800.000	
	- - Transport Ke Kab./Kota [2 ORG x 6 DRH x 1 PP]	12,00 OP	500.000	6.000.000	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (087) ARSIP NASIONAL REPUBLIK INDONESIA  
**UNIT ORG** : (01) Arsip Nasional  
**UNIT KERJA** : (450448) ARSIP NASIONAL R I JAKARTA  
**ALOKASI** : Rp. 209.450.747.000

Halaman : 215

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	<ul style="list-style-type: none"> <li>- - Uang Harian [2 ORG x 12 DR x 12 DRH x 3 HR]</li> <li>- - Penginapan Es. III/Gol. IV [2 ORG x 12 DRH x 2 HR]</li> </ul> <p><u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>&gt; PRESENTASI PESERTA LKD TERBAIK NASIONAL</li> <li>&gt;&gt; Rapat Fullboard Panitia di Jakarta</li> <li>- - Paket Fullboard Es I [1 ORG x 1 PAKET]</li> <li>- - Paket Fullboard Es II [1 ORG x 1 PKT]</li> <li>- - Paket Fullboard Es III/Gol IV ke Bawah [18 ORG x 1 PAKET]</li> <li>- - Uang Harian Panitia [20 ORG x 2 HARI]</li> <li>- - Uang Transport Panitia [20 ORG x 1 PP]</li> <li>- - Rapat Fullday Finalis dan Juri [60 ORG x 1 HR]</li> <li>&gt;&gt; PEMBERIAN PENGHARGAAN</li> <li>- - Paket Fullboard Es II [1 ORG x 2 PAKET]</li> <li>- - Paket Fullboard Es III/Gol IV ke Bawah [18 ORG x 2 PAKET]</li> <li>- - Uang Harian Fullboard [19 ORG x 3 HARI]</li> <li>- - Uang Transport Panitia [19 ORG x 1 PP]</li> <li>- - Rapat Fullboard Nominator [12 ORG x 1 PKT]</li> </ul>	72,00 OH 48,00 OH     1,00 PAKET 1,00 OP 18,00 PAKET 40,00 OH 20,00 OP 60,00 OH  2,00 PAKET 36,00 PAKET 57,00 OH 19,00 OP 12,00 OP	400.000 700.000     1.200.000 1.200.000 800.000 150.000 150.000 433.000  1.216.000 1.197.000 150.000 150.000 1.197.000	28.800.000 33.600.000 123.068.000 123.068.000 51.780.000 1.200.000 1.200.000 14.400.000 6.000.000 3.000.000 25.980.000 71.288.000 2.432.000 43.092.000 8.550.000 2.850.000 14.364.000	RM
524119	<p><u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>&gt; PENILAIAN ADMINISTRATIF</li> <li>&gt;&gt; Rapat penentuan administrasi LKD Terbaik Nasional di Jawa Barat</li> <li>- - Paket Fullboard Es II [1 ORG x 1 PAKET]</li> <li>- - Paket Fullboard Es III/Gol IV ke Bawah [18 ORG x 1 PAKET]</li> <li>- - Uang Harian Peserta Fullboard [19 ORG x 2 HARI]</li> <li>- - Uang Transport Peserta Paket Rapat [19 ORG x 1 PP]</li> <li>&gt;&gt; PENILAIAN LAPANGAN DAN PENENTUAN NOMINATOR LKD TERBAIK NASIONAL</li> <li>&gt;&gt; Rapat Penentuan nominator LKD Terbaik Nasional di Jawa Barat</li> <li>- - Paket Fullboard Es II [1 ORG x 1 PAKET]</li> <li>- - Paket Fullboard Es III/Gol IV ke Bawah [18 ORG x 1 PAKET]</li> <li>- - Uang Harian Peserta Fullboard [19 ORG x 2 HARI]</li> <li>- - Uang Transport Peserta Paket Rapat [19 ORG x 1 PP]</li> </ul>	   1,00 PAKET 18,00 PAKET 38,00 OH 19,00 OP   1,00 PAKET 18,00 PAKET 38,00 OH 19,00 OP	   1.000.000 780.000 150.000 600.000   1.000.000 780.000 150.000 600.000	64.280.000 64.280.000 32.140.000 1.000.000 14.040.000 5.700.000 11.400.000 0 32.140.000 1.000.000 14.040.000 5.700.000 11.400.000	RM
526311	<p><u>Belanja Barang Bantuan Lainnya Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>&gt; PEMBERIAN PENGHARGAAN</li> <li>- - Uang Pembinaan Juara I</li> <li>- - Uang Pembinaan Juara II</li> <li>- - Uang Pembinaan Juara III</li> <li>- - Uang Pembinaan Juara Harapan I</li> <li>- - Uang Pembinaan Juara Harapan II</li> <li>- - Uang Pembinaan Juara Harapan III</li> </ul>	2,00 DRH 2,00 DRH 2,00 DRH 2,00 DRH 2,00 DRH 2,00 DRH	30.000.000 25.000.000 20.000.000 15.000.000 12.000.000 10.000.000	60.000.000 50.000.000 40.000.000 30.000.000 24.000.000 20.000.000	RM
532111	<p><u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- portable scanner II</li> <li>- pencacah kertas I</li> <li>- printer laserjet warna I</li> <li>- kamera LSR I</li> </ul>	1,00 UNIT 1,00 UNIT 1,00 UNIT 1,00 UNIT	5.974.000 2.508.000 10.000.000 20.000.000	5.974.000 2.508.000 10.000.000 20.000.000	RM
<b>053</b>	<b>Pelaporan dan Evaluasi</b>			<b>2.191.000</b>	U
521211	<p><u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )</p>			2.191.000	RM

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (087) ARSIP NASIONAL REPUBLIK INDONESIA  
**UNIT ORG** : (01) Arsip Nasional  
**UNIT KERJA** : (450448) ARSIP NASIONAL R I JAKARTA  
**ALOKASI** : Rp. 209.450.747.000

Halaman : 216

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
<b>5358.007</b>	- - Rapat Evaluasi dan Laporan - - Penjilidan Laporan <b>Pemerintah daerah yang mendapat persetujuan JRA</b> <b>[Base Line]</b>	19,00 OP 10,00 EKS <b>3,00 Prov./kab</b> <b>./kota</b>	89.000 50.000	1.691.000 500.000 <b>159.450.000</b>	
<b>051</b>	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN <b>Persetujuan JRA Substantif Daerah Wilayah I</b>			<b>159.450.000</b>	U
<i>A</i>	<i>PEMBAHASAN PENYUSUNAN PERSETUJUAN/PERTIMBANGAN JRA PEMDA KE ANRI</i>			<i>48.057.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			11.840.000	RM
	- - Rapat Pembahasan JRA [5 ORG x 2 KL x 3 JRA]	30,00 OK	50.000	1.500.000	
	- - Kertas F4	16,00 RIM	50.000	800.000	
	- - Toner Printer	3,00 BH	1.100.000	3.300.000	
	- - Kertas Conqueror	10,00 RIM	600.000	6.000.000	
	- - Kertas A4	5,00 RIM	48.000	240.000	
536111	<u>Belanja Modal Lainnya</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			36.217.000	RM
	- pembangunan aplikasi pendaftaran JRA online I	1,00 PAKET	36.217.000	36.217.000*	
<i>B</i>	<i>BIMBINGAN PENYUSUNAN JRA SUBSTANTIF</i>			<i>109.491.000</i>	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			109.491.000	RM
	> 1. Perjalanan Dinas ke Kabupaten Nunukan Provinsi Kalimantan Utara			109.491.000	
	- - Tiket Pesawat Jakarta - Balikpapan PP [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	3.397.000	10.191.000	
	- - Tiket Pesawat Balikpapan - Tarakan [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	1.000.000	3.000.000	
	- - Transport Tarakan - Nunukan [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	2.000.000	6.000.000	
	- - Transport Bandara [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	716.000	2.148.000	
	- - Uang Harian Es. I [1 ORG x 3 HR]	3,00 OH	430.000	1.290.000	
	- - Uang Harian Es. III/ Gol. IV ke Bawah [2 ORG x 4 HR]	8,00 OH	430.000	3.440.000	
	- - Penginapan Es. I [1 ORG x 2 HR]	2,00 OH	2.000.000	4.000.000	
	- - Penginapan Es. III/Gol IV ke Bawah [2 ORG x 3 HR]	6,00 OH	800.000	4.800.000	
	- - Representatif Es. I [1 ORG x 3 HR]	3,00 OH	200.000	600.000	
	>> 2. Perjalanan Dinas ke Kabupaten Wakatobi Provinsi Sulawesi Tenggara			29.838.000	
	- - Tiket Pesawat PP [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	3.782.000	11.346.000	
	- - Transport Kendari - Wakatobi [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	1.500.000	4.500.000	
	- - Transport Bandara [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	854.000	2.562.000	
	- - Uang Harian Es. II [1 ORG x 3 HR]	3,00 OH	380.000	1.140.000	
	- - Uang Harian Es. III/ Gol. IV ke Bawah [2 ORG x 4 HR]	8,00 OH	380.000	3.040.000	
	- - Penginapan Es. II [1 ORG x 2 HR]	2,00 OH	1.000.000	2.000.000	
	- - Penginapan Es. III/Gol IV ke Bawah [2 ORG x 3 HR]	6,00 OH	800.000	4.800.000	
	- - Representatif Es. II [1 ORG x 3 HR]	3,00 OH	150.000	450.000	
	>> 3. Perjalanan Dinas ke Provinsi Papua Barat			44.184.000	
	- - Tiket Pesawat PP [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	9.625.500	28.876.000	
	- - Transport Bandara [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	876.000	2.628.000	
	- - Uang Harian Es. I [1 ORG x 3 HR]	3,00 OH	480.000	1.440.000	
	- - Uang Harian Es. III/ Gol. IV ke Bawah [2 ORG x 4 HR]	8,00 OH	480.000	3.840.000	
	- - Penginapan Es. I [1 ORG x 2 HR]	2,00 OH	1.000.000	2.000.000	
	- - Penginapan Es. III/Gol IV ke Bawah [2 ORG x 3 HR]	6,00 OH	800.000	4.800.000	
	- - Representatif Es. I [1 ORG x 3 HR]	3,00 OH	200.000	600.000	
<i>C</i>	<i>PELAPORAN DAN EVALUASI</i>			<i>1.902.000</i>	



**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019**

**KEMEN/LEMB** : (087) ARSIP NASIONAL REPUBLIK INDONESIA  
**UNIT ORG** : (01) Arsip Nasional  
**UNIT KERJA** : (450448) ARSIP NASIONAL R I JAKARTA  
**ALOKASI** : Rp. 209.450.747.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			1.902.000	RM
	- - Konsumsi Rapat [18 ORG x 1 KL]	18,00 OK	89.000	1.602.000	
	- - Penggandaan dan penjiilidan laporan	6,00 BUAH	50.000	300.000	
<b>5358.008</b>	<b>Pemerintah Daerah di Papua dan Papua Barat yang Mendapat Percepatan Peningkatan Kapasitas Kearsipan [Base Line]</b>	<b>1,00 Provinsi</b>		<b>100.884.000</b>	
<b>051</b>	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN <b>Percepatan Peningkatan Kapasitas di Provinsi Papua Barat</b>			<b>100.884.000</b>	U
<i>A</i>	<i>PEMBAHASAN PERCEPATAN PENGELOLAAN ARSIP DINAMIS</i>			<i>14.350.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			2.736.000	RM
	- - Rapat Pembahasan [5 ORG x 2 KL]	10,00 OK	65.000	650.000	
	- - Kertas F4	13,00 RIM	50.000	650.000	
	- - Toner Printer	1,00 BH	1.100.000	1.100.000	
	- - Kertas A4	7,00 RIM	48.000	336.000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			11.614.000	RM
	- Infocus I	1,00 UNIT	11.614.000	11.614.000	
<i>B</i>	<i>BIMBINGAN PERCEPATAN PENGELOLAAN ARSIP DINAMIS</i>			<i>85.344.000</i>	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			2.150.000	RM
	> Panitia Bimbingan			2.150.000	
	- - Ketua [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OB	650.000	650.000	
	- - Sekretaris [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OB	500.000	500.000	
	- - Anggota [2 ORG x 1 KEG]	2,00 OB	500.000	1.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			12.200.000	RM
	> Honor Narasumber dan Moderator			12.200.000	
	- - Narasumber Eselon I [1 ORG x 2 JAM]	2,00 OJ	1.400.000	2.800.000	
	- - Narasumber Eselon II [1 ORG x 2 JAM]	2,00 OJ	1.000.000	2.000.000	
	- - Narasumber Eselon II Daerah [1 ORG x 2 JAM]	2,00 OJ	1.000.000	2.000.000	
	- - Narasumber Eselon III/Gol IV ke Bawah [2 ORG x 3 JAM]	6,00 OJ	900.000	5.400.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			55.394.000	RM
	> 1. Perjalanan Dinas ke Kabupaten Jayapura Provinsi Papua			55.394.000	
	- - Tiket Pesawat PP [4 ORG x 1 PP]	4,00 OP	8.193.000	32.772.000	
	- - Transport Bandara [4 ORG x 1 PP]	4,00 OP	943.000	3.772.000	
	- - Uang Harian Es. I [1 ORG x 2 HR]	2,00 OH	480.000	960.000	
	- - Uang Harian Es. II [1 ORG x 2 HR]	2,00 OH	480.000	960.000	
	- - Uang Harian Es. III/ Gol. IV ke Bawah [2 ORG x 3 HR]	6,00 OH	480.000	2.880.000	
	- - Penginapan Es. I [1 ORG x 2 HR]	2,00 OH	2.100.000	4.200.000	
	- - Penginapan Es. II [1 ORG x 2 HR]	2,00 OH	1.700.000	3.400.000	
	- - Penginapan Es. III/Gol IV ke Bawah [2 ORG x 3 HR]	6,00 OH	900.000	5.400.000	
	- - Representatif Es. I [1 ORG x 3 HR]	3,00 OH	200.000	600.000	
	- - Representatif Es. II [1 ORG x 3 HR]	3,00 OH	150.000	450.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			15.600.000	RM
	> Paket Rapat Fullday Peserta dan Panitia			15.600.000	
	- - Paket Rapat Fullday Papua [20 ORG x 2 HR]	40,00 OH	390.000	15.600.000	
<i>C</i>	<i>PELAPORAN DAN EVALUASI</i>			<i>1.190.000</i>	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (087) ARSIP NASIONAL REPUBLIK INDONESIA  
**UNIT ORG** : (01) Arsip Nasional  
**UNIT KERJA** : (450448) ARSIP NASIONAL R I JAKARTA  
**ALOKASI** : Rp. 209.450.747.000

Halaman : 218

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	Belanja Bahan ( KPPN.139-JAKARTA V )			1.190.000	RM
	- - Konsumsi Rapat [10 ORG x 1 KL]	10,00 OK	89.000	890.000	
	- - Penggandaan dan penjiilidan laporan	6,00 BH	50.000	300.000	
<b>5359</b>	<b>Pembinaan Kearsipan Daerah II</b>			<b>4.618.000.000</b>	
<b>5359.002</b>	<b>Pemerintah Prov./Kab./Kota yg mendapatkan kemampuan teknis pengelolaan arsip aset (ekonomi) sesuai dengan peraturan perundangan [Base Line]</b>	<b>3,00 Provinsi</b>		<b>550.000.000</b>	
<b>051</b>	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN <b>Bimbingan dan Konsultasi (Bimkos) Teknis Pengelolaan Arsip Aset Nasional</b>			<b>550.000.000</b>	U
A	Workshop Arsip Aset Nasional			243.768.000	
521211	Belanja Bahan ( KPPN.139-JAKARTA V )			4.380.000	RM
	- Sertifikat	165,00 BUAH	8.000	1.320.000	
	- Spanduk	1,00 BUAH	300.000	300.000	
	- Konsumsi Rapat [20 ORG x 2 KALI]	40,00 OK	69.000	2.760.000	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan ( KPPN.139-JAKARTA V )			4.700.000	RM
	- Honor Panitia			0	
	- - Ketua [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	400.000	400.000	
	- - Sekretaris [1 ORANG x 1 KEG]	1,00 OK	400.000	400.000	
	- - Anggota [13 ORG x 1 KEG]	13,00 OK	300.000	3.900.000	
522151	Belanja Jasa Profesi ( KPPN.139-JAKARTA V )			17.100.000	RM
	- Narasumber Es.I [2 ORG x 2 JAM]	4,00 OJ	1.400.000	5.600.000	
	- Narasumber Es.II [1 ORG x 2 JAM]	2,00 OJ	1.000.000	2.000.000	
	- Narasumber Es.III [3 ORG x 3 JAM]	9,00 OJ	900.000	8.100.000	
	- Moderator [2 ORG x 1 KEG]	2,00 OK	700.000	1.400.000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa ( KPPN.139-JAKARTA V )			107.255.000	RM
	- Perjalanan Dinas Ke Malang Jawa Timur			0	
	- - Tiket Pesawat [16 ORG x 1 PP]	16,00 OP	2.600.000	41.600.000	
	- - Transport Bandara [16 ORG x 1 PP]	16,00 OP	796.000	12.736.000	
	- - Uang Harian Es. I [1 ORG x 1 HR]	1,00 OH	410.000	410.000	
	- - Uang Representasi Es. I [1 ORG x 1 HR]	1,00 OH	200.000	200.000	
	- - Penginapan Es. I [1 ORG x 1 HR]	1,00 OH	4.000.000	4.000.000	
	- - Uang Harian Es. II [3 ORG x 2 HR]	6,00 OH	410.000	2.460.000	
	- - Uang Representasi Es. II [3 ORG x 1 HR]	3,00 OH	150.000	450.000	
	- - Penginapan Es. II [3 ORG x 1 HR]	3,00 OH	1.605.000	4.815.000	
	- - Uang Harian Es. III/Gol. IV kebawah [12 ORG x 3 HR]	36,00 OH	410.000	14.760.000	
	- - Penginapan Es. III/ Gol IV ke bawah [12 ORG x 2 HR]	24,00 OH	1.076.000	25.824.000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota ( KPPN.139-JAKARTA V )			105.000.000	RM
	- Paket Rapat Fullboard di Malang Jawa Timur			0	
	- - Paket Rapat Fullboard Peserta [150 ORANG x 1 PAKET]	150,00 OP	700.000	105.000.000	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin ( KPPN.139-JAKARTA V )			5.333.000	RM
	- Printer	1,00 UNIT	5.333.000	5.333.000	
B	Bimbingan dan Konsultasi Teknis Pengelolaan Arsip Aset Nasional di Provinsi Riau			126.417.000	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (087) ARSIP NASIONAL REPUBLIK INDONESIA  
**UNIT ORG** : (01) Arsip Nasional  
**UNIT KERJA** : (450448) ARSIP NASIONAL R I JAKARTA  
**ALOKASI** : Rp. 209.450.747.000

Halaman : 219

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			6.510.000	RM
	- Seminar Kit			0	
	- - Tas	35,00 BUAH	100.000	3.500.000	
	- - Blocknote	35,00 BUAH	25.000	875.000	
	- - Ballpoint	35,00 BUAH	5.000	175.000	
	- Sertifikat	35,00 BUAH	8.000	280.000	
	- Spanduk	1,00 BUAH	300.000	300.000	
	- Konsumsi Rapat [20 ORG x 1 KALI]	20,00 OK	69.000	1.380.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			1.000.000	RM
	- Honor Panitia			0	
	- - Ketua [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	400.000	400.000	
	- - Anggota [2 ORG x 1 KEG]	2,00 OK	300.000	600.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			20.300.000	RM
	- Narasumber Es.I [1 ORG x 2 JAM]	2,00 OJ	1.400.000	2.800.000	
	- Narasumber Es.II [4 ORG x 2 JAM]	8,00 OJ	1.000.000	8.000.000	
	- Narasumber Es.III [3 ORG x 3 JAM]	9,00 OJ	900.000	8.100.000	
	- Moderator [2 ORG x 1 KEG]	2,00 OK	700.000	1.400.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			78.067.000	RM
	- Perjalanan Dinas Ke Provinsi Riau			0	
	- - Tiket Pesawat [10 ORG x 1 PP]	10,00 OP	3.016.000	30.160.000	
	- - Transport Bandara [10 ORG x 1 PP]	10,00 OP	614.000	6.140.000	
	- - Uang Harian Es. I [1 ORG x 1 HR]	1,00 OH	370.000	370.000	
	- - Uang Representasi Es. I [1 ORG x 1 HR]	1,00 OH	200.000	200.000	
	- - Penginapan Es. I [1 ORG x 1 HR]	1,00 OH	3.820.000	3.820.000	
	- - Uang Harian Es. II [3 ORG x 1 HR]	3,00 OH	370.000	1.110.000	
	- - Uang Representasi Es. II [3 ORG x 1 HR]	3,00 OH	150.000	450.000	
	- - Penginapan Es. II [3 ORG x 1 HR]	3,00 OH	3.119.000	9.357.000	
	- - Uang Harian Es. III/Gol. IV kebawah [6 ORG x 3 HR]	18,00 OH	370.000	6.660.000	
	- - Penginapan Es. III/ Gol IV ke bawah [6 ORG x 2 HR]	12,00 OH	1.650.000	19.800.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			20.540.000	RM
	- Paket Rapat Fullday di Provinsi Riau			0	
	- - Paket Rapat Fullday Peserta [26 ORANG x 2 PAKET]	52,00 OP	245.000	12.740.000	
	- - Transport Peserta [26 ORANG x 2 HARI]	52,00 OH	150.000	7.800.000	
C	<i>Bimbingan dan Konsultasi Teknis Pengelolaan Arsip Aset Nasional di Provinsi Jawa Barat</i>			122.715.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			10.788.000	RM
	- Seminar Kit			0	
	- - Tas	66,00 BUAH	100.000	6.600.000	
	- - Blocknote	66,00 BUAH	25.000	1.650.000	
	- - Ballpoint	66,00 BUAH	5.000	330.000	
	- Sertifikat	66,00 BUAH	8.000	528.000	
	- Spanduk	1,00 BUAH	300.000	300.000	
	- Konsumsi Rapat [20 ORG x 1 KALI]	20,00 OK	69.000	1.380.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			1.900.000	RM

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (087) ARSIP NASIONAL REPUBLIK INDONESIA  
**UNIT ORG** : (01) Arsip Nasional  
**UNIT KERJA** : (450448) ARSIP NASIONAL R I JAKARTA  
**ALOKASI** : Rp. 209.450.747.000

Halaman : 220

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Honor Panitia			0	
	- - Ketua [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	400.000	400.000	
	- - Anggota [5 ORG x 1 KEG]	5,00 OK	300.000	1.500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			20.300.000	RM
	- Narasumber Es.I [1 ORG x 2 JAM]	2,00 OJ	1.400.000	2.800.000	
	- Narasumber Es.II [4 ORG x 2 JAM]	8,00 OJ	1.000.000	8.000.000	
	- Narasumber Es.III [3 ORG x 3 JAM]	9,00 OJ	900.000	8.100.000	
	- Moderator [2 ORG x 1 KEG]	2,00 OK	700.000	1.400.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			40.447.000	RM
	- Perjalanan Dinas Ke Provinsi Jawa Barat			0	
	- - Transport Kendaraan Umum [10 ORG x 1 PP]	10,00 OP	600.000	6.000.000	
	- - Uang Harian Es. I [1 ORG x 1 HR]	1,00 OH	430.000	430.000	
	- - Uang Representasi Es. I [1 ORG x 1 HR]	1,00 OH	200.000	200.000	
	- - Penginapan Es. I [1 ORG x 1 HR]	1,00 OH	4.000.000	4.000.000	
	- - Uang Harian Es. II [3 ORG x 1 HR]	3,00 OH	430.000	1.290.000	
	- - Uang Representasi Es. II [3 ORG x 1 HR]	3,00 OH	150.000	450.000	
	- - Penginapan Es. II [3 ORG x 1 HR]	3,00 OH	2.755.000	8.265.000	
	- - Uang Harian Es. III/Gol. IV kebawah [6 ORG x 3 HR]	18,00 OH	430.000	7.740.000	
	- - Penginapan Es. III/ Gol IV ke bawah [6 ORG x 2 HR]	12,00 OH	1.006.000	12.072.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			49.280.000	RM
	- Paket Rapat Fullday di Provinsi Jawa Barat			0	
	- - Paket Rapat Fullday Peserta [56 ORANG x 2 PAKET]	112,00 OP	290.000	32.480.000	
	- - Transport Peserta [56 ORANG x 2 HARI]	112,00 OH	150.000	16.800.000	
D	<i>Bimbingan dan Konsultasi Teknis Pengelolaan Arsip Aset Nasional di Provinsi DKI Jakarta</i>			55.470.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			6.510.000	RM
	- Seminar Kit			0	
	- - Tas	35,00 BUAH	100.000	3.500.000	
	- - Blocknote	35,00 BUAH	25.000	875.000	
	- - Ballpoint	35,00 BUAH	5.000	175.000	
	- Sertifikat	35,00 BUAH	8.000	280.000	
	- Spanduk	1,00 BUAH	300.000	300.000	
	- Konsumsi Rapat [20 ORG x 1 KALI]	20,00 OK	69.000	1.380.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			1.000.000	RM
	- Honor Panitia			0	
	- - Ketua [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	400.000	400.000	
	- - Anggota [2 ORG x 1 KEG]	2,00 OK	300.000	600.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			20.300.000	RM
	- Narasumber Es.I [1 ORG x 2 JAM]	2,00 OJ	1.400.000	2.800.000	
	- Narasumber Es.II [4 ORG x 2 JAM]	8,00 OJ	1.000.000	8.000.000	
	- Narasumber Es.III [3 ORG x 3 JAM]	9,00 OJ	900.000	8.100.000	
	- Moderator [2 ORG x 1 KEG]	2,00 OK	700.000	1.400.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			2.160.000	RM
	- Perjalanan Dinas Panitia			0	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (087) ARSIP NASIONAL REPUBLIK INDONESIA  
**UNIT ORG** : (01) Arsip Nasional  
**UNIT KERJA** : (450448) ARSIP NASIONAL R I JAKARTA  
**ALOKASI** : Rp. 209.450.747.000

Halaman : 221

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	- Transport Lokal [3 ORG x 2 PP] - Uang Harian Dalam Kota Lebih dari 8 jam [3 ORG x 2 HARI] <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )	6,00 OP 6,00 OH	150.000 210.000	900.000 1.260.000 25.500.000	RM
E	<u>Evaluasi dan Penyusunan Laporan</u>			0	
521211	- Paket Rapat Fullday di Provinsi DKI Jakarta - - Paket Rapat Fullday Peserta [25 ORANG x 2 PAKET] - - Transport Peserta [25 ORANG x 2 HARI] <u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )	50,00 OP 50,00 OH	360.000 150.000	18.000.000 7.500.000 1.630.000	RM
5359.003	- Penggandaan dan Penjilidan Laporan - Konsumsi Rapat Evaluasi dan Penyusunan Laporan [20 ORG x 1 KALI] <b>Pemerintah Daerah Prov./Kab./Kota yang telah menerapkan SIKD-TIK</b> <b>[Base Line]</b>	5,00 EKS 20,00 OK	50.000 69.000	250.000 1.380.000 <b>4.068.000.000</b>	
051	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN <b>Implementasi Sistem Informasi Kearsipan berbasis TIK (SIKD) Pada Pemerintah Daerah Provinsi dan Kabupaten/Kota</b>			<b>4.068.000.000</b>	U
A	<u>Rapat Koordinasi Implementasi SIKD</u>			595.470.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			47.980.000	RM
	- Seminar Kit - - Tas - - Blocknote - - Ballpoint - Sertifikat - Spanduk - Konsumsi Rapat Persiapan [20 ORG x 3 KL]	180,00 BUAH 180,00 BUAH 180,00 BUAH 180,00 BUAH 2,00 BUAH 60,00 OK	200.000 25.000 5.000 8.000 500.000 69.000	36.000.000 4.500.000 900.000 1.440.000 1.000.000 4.140.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			4.700.000	RM
	- Honor Panitia - - Ketua [1 ORG x 1 KEG] - - Sekretaris [1 ORANG x 1 KEG] - - Anggota [13 ORG x 1 KEG]	1,00 OK 1,00 OK 13,00 OK	400.000 400.000 300.000	400.000 400.000 3.900.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			33.500.000	RM
	- Narasumber Es.I [5 ORG x 2 JAM] - Narasumber Es.II [5 ORG x 2 JAM] - Narasumber Es.III [3 ORG x 3 JAM] - Moderator [2 ORG x 1 KEG]	10,00 OJ 10,00 OJ 9,00 OJ 2,00 OK	1.400.000 1.000.000 900.000 700.000	14.000.000 10.000.000 8.100.000 1.400.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			171.340.000	RM
	- Perjalanan Dinas Ke Provinsi Sumatera Selatan - - Tiket Pesawat [25 ORG x 1 PP] - - Transport Bandara [25 ORG x 1 PP] - - Uang Harian Es. I [4 ORG x 1 HR] - - Uang Representasi Es. I [4 ORG x 1 HR] - - Penginapan Es. I [4 ORG x 1 HR] - - Uang Harian Es. II [4 ORG x 1 HR] - - Uang Representasi Es. I [4 ORG x 1 HR]	25,00 OP 25,00 OP 4,00 OH 4,00 OH 4,00 OH 4,00 OH 4,00 OH	2.268.000 768.000 380.000 200.000 4.680.000 380.000 150.000	56.700.000 19.200.000 1.520.000 800.000 18.720.000 1.520.000 600.000	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (087) ARSIP NASIONAL REPUBLIK INDONESIA  
**UNIT ORG** : (01) Arsip Nasional  
**UNIT KERJA** : (450448) ARSIP NASIONAL R I JAKARTA  
**ALOKASI** : Rp. 209.450.747.000

Halaman : 222

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<ul style="list-style-type: none"> <li>- - Penginapan Es. II [4 ORG x 1 HR]</li> <li>- - Uang Harian Es. III/Gol. IV kebawah [17 ORG x 4 HR]</li> <li>- - Penginapan Es. III/ Gol IV ke bawah [17 ORG x 3 HR]</li> </ul> <p><u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- Paket Rapat Fullboard di Jawa Barat</li> <li>- - Paket Rapat Fullboard Peserta di Provinsi Sumatera Selatan [150 ORANG x 2 PAKET]</li> <li>- - Uang Harian Paket Rapat Fullboard Peserta [150 ORANG x 3 HARI]</li> </ul>	4,00 OH	1.563.000	6.252.000	RM
		68,00 OH	380.000	25.840.000	
		51,00 OH	788.000	40.188.000	
				238.500.000	
536111	<p><u>Belanja Modal Lainnya</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- Pembangunan Aplikasi (2)</li> </ul>	300,00 OP	615.000	184.500.000	RM
		450,00 OH	120.000	54.000.000	
				99.450.000	
		1,00 PAKET	99.450.000	99.450.000 *	
				81.770.000	
522151	<p><i>B</i></p> <p><u>Training untuk Pelaksana Pendampingan Implementasi SIKD</u></p> <p><u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- Narasumber Es.I [1 ORG x 2 JAM]</li> <li>- Narasumber Es.II [2 ORG x 2 JAM]</li> <li>- Narasumber Es.III/Gol. IV kebawah [2 ORG x 4 JAM]</li> </ul>			14.000.000	RM
		2,00 OJ	1.400.000	2.800.000	
		4,00 OJ	1.000.000	4.000.000	
		8,00 OJ	900.000	7.200.000	
524114	<p><u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- Pelatihan Pendamping Implementasi SIKD di DKI Jakarta (kepulauan Seribu)</li> <li>- Paket Fullboard Eselon I [1 ORANG x 2 PAKET]</li> <li>- Paket Fullboard Eselon II [2 ORANG x 2 PAKET]</li> <li>- Paket Fullboard Es. III/ Gol. IV ke Bawah [20 ORG x 2 PAKET]</li> <li>- Uang Saku [23 ORG x 3 HARI]</li> <li>- Transport PP [23 ORG x 1 PP]</li> </ul>			67.770.000	RM
				0	
		2,00 OP	900.000	1.800.000	
		4,00 OP	900.000	3.600.000	
		40,00 OP	760.000	30.400.000	
		69,00 OH	180.000	12.420.000	
		23,00 OP	850.000	19.550.000	
				3.390.510.000	
521211	<p><i>C</i></p> <p><u>Pelatihan, Pendampingan dan Penyerahan SIKD</u></p> <p><u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- Paket CD Aplikasi E-Arsip dan Manual Books</li> <li>- Tang Crimping untuk RJ 45</li> <li>- LAN Tester RJ 45</li> </ul>			5.800.000	RM
		48,00 BUAH	100.000	4.800.000	
		5,00 BUAH	100.000	500.000	
522151	<p><u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- Narasumber Es.I [1 ORG x 1 JAM x 16 DRH]</li> <li>- Narasumber Es.II [1 ORG x 1 JAM x 32 DRH]</li> <li>- Pembimbing [2 ORG x 3 JAM x 48 DRH]</li> </ul>			140.800.000	RM
		16,00 OJ	1.400.000	22.400.000	
		32,00 OJ	1.000.000	32.000.000	
524111	<p><u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- 1. Perjalanan Dinas Ke Kabupaten Aceh Singkil</li> <li>- - Tiket Pesawat [3 ORG x 1 PP]</li> <li>- - Transport Bandara [3 ORG x 1 PP]</li> <li>- - Transport Banda Aceh - Aceh Singkil [3 ORG x 1 PP]</li> <li>- - Uang Harian Es. II [1 ORG x 1 HR]</li> <li>- - Uang Representasi Es. II [1 ORG x 1 HR]</li> <li>- - Penginapan Es. II [1 ORG x 1 HR]</li> <li>- - Uang Harian Es. III/Gol. IV ke Bawah [2 ORG x 4 HR]</li> <li>- - Penginapan Es. III/Gol. IV ke Bawah [2 ORG x 3 HR]</li> <li>- 2. Perjalanan Dinas Ke Kabupaten Bireun</li> <li>- - Tiket Pesawat [3 ORG x 1 PP]</li> </ul>			1.063.510.000	RM
				0	
		3,00 OP	4.492.000	13.476.000	
		3,00 OP	758.000	2.274.000	
		3,00 OP	840.000	2.520.000	
		1,00 OH	360.000	360.000	
		1,00 OH	150.000	150.000	
		1,00 OH	1.500.000	1.500.000	
		8,00 OH	360.000	2.880.000	
		6,00 OH	1.000.000	6.000.000	
				0	
		3,00 OP	4.492.000	13.476.000	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (087) ARSIP NASIONAL REPUBLIK INDONESIA  
**UNIT ORG** : (01) Arsip Nasional  
**UNIT KERJA** : (450448) ARSIP NASIONAL R I JAKARTA  
**ALOKASI** : Rp. 209.450.747.000

Halaman : 223

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- - Transport Bandara [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	758.000	2.274.000	
	- - Transport Banda Aceh - Bireun [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	440.000	1.320.000	
	- - Uang Harian Es. II [1 ORG x 1 HR]	1,00 OH	360.000	360.000	
	- - Uang Representasi Es. II [1 ORG x 1 HR]	1,00 OH	150.000	150.000	
	- - Penginapan Es. II [1 ORG x 1 HR]	1,00 OH	1.500.000	1.500.000	
	- - Uang Harian Es. III/Gol. IV kebawah [2 ORG x 4 HR]	8,00 OH	360.000	2.880.000	
	- - Penginapan Es. III/ Gol IV ke bawah [2 ORG x 3 HR]	6,00 OH	1.000.000	6.000.000	
	- 3. Perjalanan Dinas Ke Kota Banda Aceh			0	
	- - Tiket Pesawat [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	4.492.000	13.476.000	
	- - Transport Bandara [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	758.000	2.274.000	
	- - Uang Harian Es. I [1 ORG x 1 HR]	1,00 OH	360.000	360.000	
	- - Uang Representasi Es. I [1 ORG x 1 HR]	1,00 OH	200.000	200.000	
	- - Penginapan Es. I [1 ORG x 1 HR]	1,00 OH	3.526.000	3.526.000	
	- - Uang Harian Es. III/Gol. IV kebawah [2 ORG x 4 HR]	8,00 OH	360.000	2.880.000	
	- - Penginapan Es. III/ Gol IV ke bawah [2 ORG x 3 HR]	6,00 OH	1.000.000	6.000.000	
	- 4. Perjalanan Dinas Ke Kabupaten Batubara			0	
	- - Tiket Pesawat [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	3.808.000	11.424.000	
	- - Transport Bandara [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	976.000	2.928.000	
	- - Transport Medan - Batubara [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	450.000	1.350.000	
	- - Uang Harian Es. II [1 ORG x 1 HR]	1,00 OH	370.000	370.000	
	- - Uang Representasi Es. II [1 ORG x 1 HR]	1,00 OH	150.000	150.000	
	- - Penginapan Es. II [1 ORG x 1 HR]	1,00 OH	1.518.000	1.518.000	
	- - Uang Harian Es. III/Gol. IV ke bawah [2 ORG x 4 HR]	8,00 OH	370.000	2.960.000	
	- - Penginapan Es. III/Gol. IV ke bawah [2 ORG x 3 HR]	6,00 OH	1.000.000	6.000.000	
	- 5. Perjalanan Dinas Ke Kabupaten Dairi			0	
	- - Tiket Pesawat [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	3.808.000	11.424.000	
	- - Transport Bandara [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	976.000	2.928.000	
	- - Transport Medan - Dairi [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	540.000	1.620.000	
	- - Uang Harian Es. II [1 ORG x 1 HR]	1,00 OH	370.000	370.000	
	- - Uang Representasi Es. II [1 ORG x 1 HR]	1,00 OH	150.000	150.000	
	- - Penginapan Es. II [1 ORG x 1 HR]	1,00 OH	1.500.000	1.500.000	
	- - Uang Harian Es. III/Gol. IV ke bawah [2 ORG x 4 HR]	8,00 OH	370.000	2.960.000	
	- - Penginapan Es. III/Gol. IV ke bawah [2 ORG x 3 HR]	6,00 OH	1.000.000	6.000.000	
	- 6. Perjalanan Dinas Ke Kabupaten Langkat			0	
	- - Tiket Pesawat [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	3.808.000	11.424.000	
	- - Transport Bandara [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	976.000	2.928.000	
	- - Transport Medan - Langkat [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	372.000	1.116.000	
	- - Uang Harian Es. II [1 ORG x 1 HR]	1,00 OH	370.000	370.000	
	- - Uang Representasi Es. II [1 ORG x 1 HR]	1,00 OH	150.000	150.000	
	- - Penginapan Es. II [1 ORG x 1 HR]	1,00 OH	1.500.000	1.500.000	
	- - Uang Harian Es. III/Gol. IV ke bawah [2 ORG x 4 HR]	8,00 OH	370.000	2.960.000	
	- - Penginapan Es. III/Gol. IV ke bawah [2 ORG x 3 HR]	6,00 OH	1.000.000	6.000.000	
	- 7. Perjalanan Dinas Ke Kabupaten Pasaman Barat			0	
	- - Tiket Pesawat [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	2.952.000	8.856.000	
	- - Transport Bandara [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	892.000	2.676.000	
	- - Transport Padang - Pasaman Barat [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	500.000	1.500.000	
	- - Uang Harian Es. I [1 ORG x 1 HR]	1,00 OH	380.000	380.000	
	- - Uang Representasi Es. I [1 ORG x 1 HR]	1,00 OH	200.000	200.000	
	- - Penginapan Es. I [1 ORG x 1 HR]	1,00 OH	3.332.000	3.332.000	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (087) ARSIP NASIONAL REPUBLIK INDONESIA  
**UNIT ORG** : (01) Arsip Nasional  
**UNIT KERJA** : (450448) ARSIP NASIONAL R I JAKARTA  
**ALOKASI** : Rp. 209.450.747.000

Halaman : 224

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- - Uang Harian Es. III/Gol. IV ke bawah [2 ORG x 4 HR]	8,00 OH	380.000	3.040.000	
	- - Penginapan Es. III/Gol. IV ke bawah [2 ORG x 3 HR]	6,00 OH	1.000.000	6.000.000	
	- 8. Perjalanan Dinas Ke Kabupaten Solok Selatan			0	
	- - Tiket Pesawat [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	2.952.000	8.856.000	
	- - Transport Bandara [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	892.000	2.676.000	
	- - Transport Padang - Solok Selatan [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	500.000	1.500.000	
	- - Uang Harian Es. II [1 ORG x 1 HR]	1,00 OH	380.000	380.000	
	- - Uang Representasi Es. II [1 ORG x 1 HR]	1,00 OH	150.000	150.000	
	- - Penginapan Es. II [1 ORG x 1 HR]	1,00 OH	1.500.000	1.500.000	
	- - Uang Harian Es. III/Gol. IV ke bawah [2 ORG x 4 HR]	8,00 OH	380.000	3.040.000	
	- - Penginapan Es. III/Gol. IV ke bawah [2 ORG x 3 HR]	6,00 OH	1.000.000	6.000.000	
	- 9. Perjalanan Dinas Ke Kabupaten Tanah Datar			0	
	- - Tiket Pesawat [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	2.952.000	8.856.000	
	- - Transport Bandara [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	892.000	2.676.000	
	- - Transport Padang - Tanah Datar [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	440.000	1.320.000	
	- - Uang Harian Es. II [1 ORG x 1 HR]	1,00 OH	380.000	380.000	
	- - Uang Representasi Es. II [1 ORG x 1 HR]	1,00 OH	150.000	150.000	
	- - Penginapan Es. II [1 ORG x 1 HR]	1,00 OH	1.500.000	1.500.000	
	- - Uang Harian Es. III/Gol. IV ke bawah [2 ORG x 4 HR]	8,00 OH	380.000	3.040.000	
	- - Penginapan Es. III/Gol. IV ke bawah [2 ORG x 3 HR]	6,00 OH	1.000.000	6.000.000	
	- 10. Perjalanan Dinas Ke Kota Bukit Tinggi			0	
	- - Tiket Pesawat [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	2.952.000	8.856.000	
	- - Transport Bandara [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	892.000	2.676.000	
	- - Transport Padang - Bukit Tinggi [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	430.000	1.290.000	
	- - Uang Harian Es. II [1 ORG x 1 HR]	1,00 OH	380.000	380.000	
	- - Uang Representasi Es. II [1 ORG x 1 HR]	1,00 OH	150.000	150.000	
	- - Penginapan Es. II [1 ORG x 1 HR]	1,00 OH	1.500.000	1.500.000	
	- - Uang Harian Es. III/Gol. IV ke bawah [2 ORG x 4 HR]	8,00 OH	380.000	3.040.000	
	- - Penginapan Es. III/Gol. IV ke bawah [2 ORG x 3 HR]	6,00 OH	1.000.000	6.000.000	
	- 11. Perjalanan Dinas Ke Kota Sawah Lunto			0	
	- - Tiket Pesawat [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	2.952.000	8.856.000	
	- - Transport Bandara [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	892.000	2.676.000	
	- - Transport Padang - Sawah Lunto [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	430.000	1.290.000	
	- - Uang Harian Es. I [1 ORG x 1 HR]	1,00 OH	380.000	380.000	
	- - Uang Representasi Es. I [1 ORG x 1 HR]	1,00 OH	200.000	200.000	
	- - Penginapan Es. I [1 ORG x 1 HR]	1,00 OH	3.332.000	3.332.000	
	- - Uang Harian Es. III/Gol. IV ke bawah [2 ORG x 4 HR]	8,00 OH	380.000	3.040.000	
	- - Penginapan Es. III/Gol. IV ke bawah [2 ORG x 3 HR]	6,00 OH	1.000.000	6.000.000	
	- 12. Perjalanan Dinas Ke Kabupaten Pelalawan			0	
	- - Tiket Pesawat [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	3.016.000	9.048.000	
	- - Transport Bandara [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	700.000	2.100.000	
	- - Transport Pekanbaru - Pelalawan [3 ORANG x 1 PP]	3,00 OP	450.000	1.350.000	
	- - Uang Harian Es. I [1 ORG x 1 HR]	1,00 OH	370.000	370.000	
	- - Uang Representasi Es. I [1 ORG x 1 HR]	1,00 OH	200.000	200.000	
	- - Penginapan Es. I [1 ORG x 1 HR]	1,00 OH	3.119.000	3.119.000	
	- - Uang Harian Eselon III/Gol.IV kebawah [2 ORG x 4 HR]	8,00 OH	370.000	2.960.000	
	- - Penginapan Es. III/ Gol. IV kebawah [2 ORG x 3 HR]	6,00 OH	1.000.000	6.000.000	
	- 13. Perjalanan Dinas Ke Kabupaten Rokan Hilir			0	
	- - Tiket Pesawat [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	3.016.000	9.048.000	



## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (087) ARSIP NASIONAL REPUBLIK INDONESIA  
**UNIT ORG** : (01) Arsip Nasional  
**UNIT KERJA** : (450448) ARSIP NASIONAL R I JAKARTA  
**ALOKASI** : Rp. 209.450.747.000

Halaman : 225

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- - Transport Bandara [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	700.000	2.100.000	
	- - Transport Pekanbaru - Rohil [3 ORANG x 1 PP]	3,00 OP	700.000	2.100.000	
	- - Uang Harian Es. II [1 ORG x 1 HR]	1,00 OH	370.000	370.000	
	- - Uang Representasi Es. II [1 ORG x 1 HR]	1,00 OH	150.000	150.000	
	- - Penginapan Es. II [1 ORG x 1 HR]	1,00 OH	1.650.000	1.650.000	
	- - Uang Harian Eselon III/Gol.IV kebawah [2 ORG x 4 HR]	8,00 OH	370.000	2.960.000	
	- - Penginapan Es. III/ Gol. IV kebawah [2 ORG x 3 HR]	6,00 OH	1.000.000	6.000.000	
	- 14. Perjalanan Dinas Ke Kabupaten Bintan			0	
	- - Tiket Pesawat [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	2.888.000	8.664.000	
	- - Transport Bandara [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	786.000	2.358.000	
	- - Transport Tanjung Pinang - Bintan [3 ORANG x 1 PP]	3,00 OP	370.000	1.110.000	
	- - Uang Harian Es. II [1 ORG x 1 HR]	1,00 OH	370.000	370.000	
	- - Uang Representasi Es. II [1 ORG x 1 HR]	1,00 OH	150.000	150.000	
	- - Penginapan Es. II [1 ORG x 1 HR]	1,00 OH	1.500.000	1.500.000	
	- - Uang Harian Eselon III/Gol.IV kebawah [2 ORG x 4 HR]	8,00 OH	370.000	2.960.000	
	- - Penginapan Es. III/ Gol. IV kebawah [2 ORG x 3 HR]	6,00 OH	1.000.000	6.000.000	
	- 15. Perjalanan Dinas Ke Kabupaten Natuna			0	
	- - Tiket Pesawat [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	2.888.000	8.664.000	
	- - Transport Bandara [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	786.000	2.358.000	
	- - Transport Tanjung Pinang - Natuna [3 ORANG x 1 PP]	3,00 OP	370.000	1.110.000	
	- - Uang Harian Es. I [1 ORG x 1 HR]	1,00 OH	370.000	370.000	
	- - Uang Representasi Es. I [1 ORG x 1 HR]	1,00 OH	200.000	200.000	
	- - Penginapan Es. I [1 ORG x 1 HR]	1,00 OH	2.000.000	2.000.000	
	- - Penginapan Es. III/ Gol. IV kebawah [2 ORG x 3 HR]	6,00 OH	1.000.000	6.000.000	
	- - Uang Harian Eselon III/Gol.IV kebawah [2 ORG x 4 HR]	8,00 OH	370.000	2.960.000	
	- 16. Perjalanan Dinas Ke Kota Batam			0	
	- - Tiket Pesawat [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	2.888.000	8.664.000	
	- - Transport Bandara [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	786.000	2.358.000	
	- - Uang Harian Es. II [1 ORG x 1 HR]	1,00 OH	370.000	370.000	
	- - Uang Representasi Es. II [1 ORG x 1 HR]	1,00 OH	150.000	150.000	
	- - Penginapan Es. II [1 ORG x 1 HR]	1,00 OH	1.500.000	1.500.000	
	- - Uang Harian Eselon III/Gol.IV kebawah [2 ORG x 4 HR]	8,00 OH	370.000	2.960.000	
	- - Penginapan Es. III/ Gol. IV kebawah [2 ORG x 3 HR]	6,00 OH	1.000.000	6.000.000	
	- 17. Perjalanan Dinas Ke Kabupaten Muaro Jambi			0	
	- - Tiket Pesawat [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	2.460.000	7.380.000	
	- - Transport Bandara [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	806.000	2.418.000	
	- - Transport Jambi - Muaro Jambi [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	340.000	1.020.000	
	- - Uang Harian Es. I [1 ORG x 1 HR]	1,00 OH	370.000	370.000	
	- - Uang Representasi Es. I [1 ORG x 1 HR]	1,00 OH	200.000	200.000	
	- - Penginapan Es. I [1 ORG x 1 HR]	1,00 OH	3.337.000	3.337.000	
	- - Uang Harian Eselon III/Gol.IV kebawah [2 ORG x 4 HR]	8,00 OH	370.000	2.960.000	
	- - Penginapan Es. III/ Gol. IV kebawah [2 ORG x 3 HR]	6,00 OH	1.000.000	6.000.000	
	- 18. Perjalanan Dinas Ke Kabupaten Sarolangun			0	
	- - Tiket Pesawat [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	2.460.000	7.380.000	
	- - Transport Bandara [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	806.000	2.418.000	
	- - Transport Jambi - Sarolangun [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	482.000	1.446.000	
	- - Uang Harian Es. II [1 ORG x 1 HR]	1,00 OH	370.000	370.000	
	- - Uang Representasi Es. II [1 ORG x 1 HR]	1,00 OH	150.000	150.000	
	- - Penginapan Es. II [1 ORG x 1 HR]	1,00 OH	1.500.000	1.500.000	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (087) ARSIP NASIONAL REPUBLIK INDONESIA  
**UNIT ORG** : (01) Arsip Nasional  
**UNIT KERJA** : (450448) ARSIP NASIONAL R I JAKARTA  
**ALOKASI** : Rp. 209.450.747.000

Halaman : 226

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- - Uang Harian Eselon III/Gol.IV kebawah [2 ORG x 4 HR]	8,00 OH	370.000	2.960.000	
	- - Penginapan Es. III/ Gol. IV kebawah [2 ORG x 3 HR]	6,00 OH	1.000.000	6.000.000	
	- 19. Perjalanan Dinas Ke Kabupaten Tebo			0	
	- - Tiket Pesawat [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	2.460.000	7.380.000	
	- - Transport Bandara [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	806.000	2.418.000	
	- - Transport Jambi - Tebo [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	500.000	1.500.000	
	- - Uang Harian Es. I [1 ORG x 1 HR]	1,00 OH	370.000	370.000	
	- - Uang Representasi Es. I [1 ORG x 1 HR]	1,00 OH	200.000	200.000	
	- - Penginapan Es. I [1 ORG x 1 HR]	1,00 OH	3.337.000	3.337.000	
	- - Uang Harian Eselon III/Gol.IV kebawah [2 ORG x 4 HR]	8,00 OH	370.000	2.960.000	
	- - Penginapan Es. III/ Gol. IV kebawah [2 ORG x 3 HR]	6,00 OH	1.000.000	6.000.000	
	- 20. Perjalanan Dinas Ke Kabupaten Banyuasin			0	
	- - Tiket Pesawat [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	2.268.000	6.804.000	
	- - Transport Bandara [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	768.000	2.304.000	
	- - Transport Palembang - Banyuasin [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	406.000	1.218.000	
	- - Uang Harian Es. I [1 ORG x 1 HR]	1,00 OH	380.000	380.000	
	- - Uang Representasi Es. I [1 ORG x 1 HR]	1,00 OH	200.000	200.000	
	- - Penginapan Es. I [1 ORG x 1 HR]	1,00 OH	3.083.000	3.083.000	
	- - Uang Harian Eselon III/Gol.IV kebawah [2 ORG x 4 HR]	8,00 OH	380.000	3.040.000	
	- - Penginapan Es. III/ Gol. IV kebawah [2 ORG x 3 HR]	6,00 OH	1.000.000	6.000.000	
	- 21. Perjalanan Dinas Ke Kota Lubuk Linggau			0	
	- - Tiket Pesawat [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	2.268.000	6.804.000	
	- - Transport Bandara [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	768.000	2.304.000	
	- - Transport Palembang - Lubuk Linggau [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	580.000	1.740.000	
	- - Uang Harian Es. II [1 ORG x 1 HR]	1,00 OH	380.000	380.000	
	- - Uang Representasi Es. II [1 ORG x 1 HR]	1,00 OH	150.000	150.000	
	- - Penginapan Es. II [1 ORG x 1 HR]	1,00 OH	1.571.000	1.571.000	
	- - Uang Harian Eselon III/Gol.IV kebawah [2 ORG x 4 HR]	8,00 OH	380.000	3.040.000	
	- - Penginapan Es. III/ Gol. IV kebawah [2 ORG x 3 HR]	6,00 OH	1.000.000	6.000.000	
	- 22. Perjalanan Dinas Ke Kabupaten Bangka			0	
	- - Tiket Pesawat [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	2.139.000	6.417.000	
	- - Transport Bandara [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	692.000	2.076.000	
	- - Transport Pangkalpinang - Bangka [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	500.000	1.500.000	
	- - Uang Harian Es. I [1 ORG x 1 HR]	1,00 OH	410.000	410.000	
	- - Uang Representasi Es. I [1 ORG x 1 HR]	1,00 OH	200.000	200.000	
	- - Penginapan Es. I [1 ORG x 1 HR]	1,00 OH	2.838.000	2.838.000	
	- - Uang Harian Eselon III/Gol.IV kebawah [2 ORG x 4 HR]	8,00 OH	410.000	3.280.000	
	- - Penginapan Es. III/ Gol. IV kebawah [2 ORG x 3 HR]	6,00 OH	1.000.000	6.000.000	
	- 23. Perjalanan Dinas Ke Kabupaten Bangka Selatan			0	
	- - Tiket Pesawat [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	2.139.000	6.417.000	
	- - Transport Bandara [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	692.000	2.076.000	
	- - Transport Pangkalpinang - Bangka Selatan [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	550.000	1.650.000	
	- - Uang Harian Es. II [1 ORG x 1 HR]	1,00 OH	410.000	410.000	
	- - Uang Representasi Es. II [1 ORG x 1 HR]	1,00 OH	150.000	150.000	
	- - Penginapan Es. II [1 ORG x 1 HR]	1,00 OH	1.957.000	1.957.000	
	- - Uang Harian Eselon III/Gol.IV kebawah [2 ORG x 4 HR]	8,00 OH	410.000	3.280.000	
	- - Penginapan Es. III/ Gol. IV kebawah [2 ORG x 3 HR]	6,00 OH	1.000.000	6.000.000	
	- 24. Perjalanan Dinas Ke Kabupaten Bangka Tengah			0	
	- - Tiket Pesawat [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	2.139.000	6.417.000	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (087) ARSIP NASIONAL REPUBLIK INDONESIA  
**UNIT ORG** : (01) Arsip Nasional  
**UNIT KERJA** : (450448) ARSIP NASIONAL R I JAKARTA  
**ALOKASI** : Rp. 209.450.747.000

Halaman : 227

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- - Transport Bandara [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	692.000	2.076.000	
	- - Transport Pangkalpinang - Bangka Tengah [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	500.000	1.500.000	
	- - Uang Harian Es. II [1 ORG x 1 HR]	1,00 OH	410.000	410.000	
	- - Uang Representasi Es. II [1 ORG x 1 HR]	1,00 OH	150.000	150.000	
	- - Penginapan Es. II [1 ORG x 1 HR]	1,00 OH	1.957.000	1.957.000	
	- - Uang Harian Eselon III/Gol.IV kebawah [2 ORG x 4 HR]	8,00 OH	410.000	3.280.000	
	- - Penginapan Es. III/ Gol. IV kebawah [2 ORG x 3 HR]	6,00 OH	1.000.000	6.000.000	
	- 25. Perjalanan Dinas Ke Kabupaten Kepahiang			0	
	- - Tiket Pesawat [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	2.621.000	7.863.000	
	- - Transport Bandara [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	730.000	2.190.000	
	- - Transport Bengkulu - Kepahiang [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	476.000	1.428.000	
	- - Uang Harian Es. II [1 ORG x 1 HR]	1,00 OH	380.000	380.000	
	- - Uang Representasi Es. II [1 ORG x 1 HR]	1,00 OH	150.000	150.000	
	- - Penginapan Es. II [1 ORG x 1 HR]	1,00 OH	1.957.000	1.957.000	
	- - Uang Harian Eselon III/Gol.IV kebawah [2 ORG x 4 HR]	8,00 OH	380.000	3.040.000	
	- - Penginapan Es. III/ Gol. IV kebawah [2 ORG x 3 HR]	6,00 OH	1.000.000	6.000.000	
	- 26. Perjalanan Dinas Ke Kabupaten Lebong			0	
	- - Tiket Pesawat [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	2.621.000	7.863.000	
	- - Transport Bandara [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	730.000	2.190.000	
	- - Transport Bengkulu - Lebong [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	600.000	1.800.000	
	- - Uang Harian Es. II [1 ORG x 1 HR]	1,00 OH	380.000	380.000	
	- - Uang Representasi Es. II [1 ORG x 1 HR]	1,00 OH	150.000	150.000	
	- - Penginapan Es. II [1 ORG x 1 HR]	1,00 OH	1.957.000	1.957.000	
	- - Uang Harian Eselon III/Gol.IV kebawah [2 ORG x 4 HR]	8,00 OH	380.000	3.040.000	
	- - Penginapan Es. III/ Gol. IV kebawah [2 ORG x 3 HR]	6,00 OH	1.000.000	6.000.000	
	- 27. Perjalanan Dinas Ke Kota Bengkulu			0	
	- - Tiket Pesawat [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	2.621.000	7.863.000	
	- - Transport Bandara [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	730.000	2.190.000	
	- - Uang Harian Es. II [1 ORG x 1 HR]	1,00 OH	380.000	380.000	
	- - Uang Representasi Es. II [1 ORG x 1 HR]	1,00 OH	150.000	150.000	
	- - Penginapan Es. II [1 ORG x 1 HR]	1,00 OH	1.957.000	1.957.000	
	- - Uang Harian Eselon III/Gol.IV kebawah [2 ORG x 4 HR]	8,00 OH	380.000	3.040.000	
	- - Penginapan Es. III/ Gol. IV kebawah [2 ORG x 3 HR]	6,00 OH	1.000.000	6.000.000	
	- 28. Perjalanan Dinas Ke Kabupaten Pesawaran			0	
	- - Tiket Pesawat [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	1.583.000	4.749.000	
	- - Transport Bandara [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	846.000	2.538.000	
	- - Transport Bandar Lampung - Pesawaran [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	432.000	1.296.000	
	- - Uang Harian Es. I [1 ORG x 1 HR]	1,00 OH	380.000	380.000	
	- - Uang Representasi Es. I [1 ORG x 1 HR]	1,00 OH	200.000	200.000	
	- - Penginapan Es. I [1 ORG x 1 HR]	1,00 OH	2.067.000	2.067.000	
	- - Uang Harian Eselon III/Gol.IV kebawah [2 ORG x 4 HR]	8,00 OH	380.000	3.040.000	
	- - Penginapan Es. III/ Gol. IV kebawah [2 ORG x 3 HR]	6,00 OH	1.000.000	6.000.000	
	- 29. Perjalanan Dinas Ke Kota Metro			0	
	- - Tiket Pesawat [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	1.583.000	4.749.000	
	- - Transport Bandara [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	846.000	2.538.000	
	- - Transport Bandar Lampung - Metro [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	468.000	1.404.000	
	- - Uang Harian Es. II [1 ORG x 1 HR]	1,00 OH	380.000	380.000	
	- - Uang Representasi Es. II [1 ORG x 1 HR]	1,00 OH	150.000	150.000	
	- - Penginapan Es. II [1 ORG x 1 HR]	1,00 OH	1.500.000	1.500.000	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (087) ARSIP NASIONAL REPUBLIK INDONESIA  
**UNIT ORG** : (01) Arsip Nasional  
**UNIT KERJA** : (450448) ARSIP NASIONAL R I JAKARTA  
**ALOKASI** : Rp. 209.450.747.000

Halaman : 228

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- - Uang Harian Eselon III/Gol.IV kebawah [2 ORG x 4 HR]	8,00 OH	380.000	3.040.000	
	- - Penginapan Es. III/ Gol. IV kebawah [2 ORG x 3 HR]	6,00 OH	1.000.000	6.000.000	
	- 30. Perjalanan Dinas Ke Kabupaten Sukabumi			0	
	- - Transport Kendaraan Umum [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	600.000	1.800.000	
	- - Uang Harian Es. II [1 ORG x 1 HR]	1,00 OH	430.000	430.000	
	- - Uang Representasi Es. II [1 ORG x 1 HR]	1,00 OH	150.000	150.000	
	- - Penginapan Es. II [1 ORG x 1 HR]	1,00 OH	1.500.000	1.500.000	
	- - Uang Harian Eselon III/Gol.IV kebawah [2 ORG x 4 HR]	8,00 OH	430.000	3.440.000	
	- - Penginapan Es. III/ Gol. IV kebawah [2 ORG x 3 HR]	6,00 OH	1.000.000	6.000.000	
	- 31. Perjalanan Dinas Ke Kabupaten Garut			0	
	- - Transport Kendaraan Umum [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	600.000	1.800.000	
	- - Uang Harian Es. I [1 ORG x 1 HR]	1,00 OH	430.000	430.000	
	- - Uang Representasi Es. I [1 ORG x 1 HR]	1,00 OH	200.000	200.000	
	- - Penginapan Es. I [1 ORG x 1 HR]	1,00 OH	2.755.000	2.755.000	
	- - Uang Harian Eselon III/Gol.IV kebawah [2 ORG x 4 HR]	8,00 OH	430.000	3.440.000	
	- - Penginapan Es. III/ Gol. IV kebawah [2 ORG x 3 HR]	6,00 OH	1.000.000	6.000.000	
	- 32. Perjalanan Dinas Ke Kabupaten Tasikmalaya			0	
	- - Transport Kendaraan Umum [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	600.000	1.800.000	
	- - Uang Harian Es. II [1 ORG x 1 HR]	1,00 OH	430.000	430.000	
	- - Uang Representasi Es. II [1 ORG x 1 HR]	1,00 OH	150.000	150.000	
	- - Penginapan Es. II [1 ORG x 1 HR]	1,00 OH	1.500.000	1.500.000	
	- - Uang Harian Eselon III/Gol.IV kebawah [2 ORG x 4 HR]	8,00 OH	430.000	3.440.000	
	- - Penginapan Es. III/ Gol. IV kebawah [2 ORG x 3 HR]	6,00 OH	1.000.000	6.000.000	
	- 33. Perjalanan Dinas Ke Kota Bandung			0	
	- - Transport Kendaraan Umum [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	600.000	1.800.000	
	- - Uang Harian Es. II [1 ORG x 1 HR]	1,00 OH	430.000	430.000	
	- - Uang Representasi Es. II [1 ORG x 1 HR]	1,00 OH	150.000	150.000	
	- - Penginapan Es. II [1 ORG x 1 HR]	1,00 OH	1.500.000	1.500.000	
	- - Uang Harian Eselon III/Gol.IV kebawah [2 ORG x 4 HR]	8,00 OH	430.000	3.440.000	
	- - Penginapan Es. III/ Gol. IV kebawah [2 ORG x 3 HR]	6,00 OH	1.000.000	6.000.000	
	- 34. Perjalanan Dinas Ke Kabupaten Lebak			0	
	- - Transport Kendaraan Umum [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	600.000	1.800.000	
	- - Uang Harian Es. II [1 ORG x 1 HR]	1,00 OH	370.000	370.000	
	- - Uang Representasi Es. II [1 ORG x 1 HR]	1,00 OH	150.000	150.000	
	- - Penginapan Es. II [1 ORG x 1 HR]	1,00 OH	1.500.000	1.500.000	
	- - Uang Harian Eselon III/Gol.IV kebawah [2 ORG x 4 HR]	8,00 OH	370.000	2.960.000	
	- - Penginapan Es. III/ Gol. IV kebawah [2 ORG x 3 HR]	6,00 OH	1.000.000	6.000.000	
	- 35. Perjalanan Dinas Ke Kabupaten Serang			0	
	- - Transport Kendaraan Umum [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	600.000	1.800.000	
	- - Uang Harian Es. I [1 ORG x 1 HR]	1,00 OH	370.000	370.000	
	- - Uang Representasi Es. I [1 ORG x 1 HR]	1,00 OH	200.000	200.000	
	- - Penginapan Es. I [1 ORG x 1 HR]	1,00 OH	2.373.000	2.373.000	
	- - Uang Harian Eselon III/Gol.IV kebawah [2 ORG x 4 HR]	8,00 OH	370.000	2.960.000	
	- - Penginapan Es. III/ Gol. IV kebawah [2 ORG x 3 HR]	6,00 OH	1.000.000	6.000.000	
	- 36. Perjalanan Dinas Ke Kabupaten Tangerang			0	
	- - Transport Kendaraan Umum [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	600.000	1.800.000	
	- - Uang Harian Es. II [1 ORG x 1 HR]	1,00 OH	370.000	370.000	
	- - Uang Representasi Es. II [1 ORG x 1 HR]	1,00 OH	150.000	150.000	
	- - Penginapan Es. II [1 ORG x 1 HR]	1,00 OH	1.500.000	1.500.000	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (087) ARSIP NASIONAL REPUBLIK INDONESIA  
**UNIT ORG** : (01) Arsip Nasional  
**UNIT KERJA** : (450448) ARSIP NASIONAL R I JAKARTA  
**ALOKASI** : Rp. 209.450.747.000

Halaman : 229

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- - Uang Harian Eselon III/Gol.IV kebawah [2 ORG x 4 HR]	8,00 OH	370.000	2.960.000	
	- - Penginapan Es. III/ Gol. IV kebawah [2 ORG x 3 HR]	6,00 OH	1.000.000	6.000.000	
	- 37. Perjalanan Dinas Ke Kabupaten Grobogan			0	
	- - Tiket Pesawat [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	2.182.000	6.546.000	
	- - Transport Bandara [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	662.000	1.986.000	
	- - Transport Semarang - Grobogan [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	470.000	1.410.000	
	- - Uang Harian Es. II [1 ORG x 1 HR]	1,00 OH	370.000	370.000	
	- - Uang Representasi Es. II [1 ORG x 1 HR]	1,00 OH	150.000	150.000	
	- - Penginapan Es. II [1 ORG x 1 HR]	1,00 OH	1.500.000	1.500.000	
	- - Uang Harian Eselon III/Gol.IV kebawah [2 ORG x 4 HR]	8,00 OH	370.000	2.960.000	
	- - Penginapan Es. III/ Gol. IV kebawah [2 ORG x 3 HR]	6,00 OH	954.000	5.724.000	
	- 38. Perjalanan Dinas Ke Kabupaten Karanganyar			0	
	- - Tiket Pesawat [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	2.342.000	7.026.000	
	- - Transport Bandara [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	662.000	1.986.000	
	- - Transport Solo - Karanganyar [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	500.000	1.500.000	
	- - Uang Harian Es. II [1 ORG x 1 HR]	1,00 OH	370.000	370.000	
	- - Uang Representasi Es. II [1 ORG x 1 HR]	1,00 OH	150.000	150.000	
	- - Penginapan Es. II [1 ORG x 1 HR]	1,00 OH	1.480.000	1.480.000	
	- - Uang Harian Eselon III/Gol.IV kebawah [2 ORG x 4 HR]	8,00 OH	370.000	2.960.000	
	- - Penginapan Es. III/ Gol. IV kebawah [2 ORG x 3 HR]	6,00 OH	954.000	5.724.000	
	- 39. Perjalanan Dinas Ke Kabupaten Kendal			0	
	- - Tiket Pesawat [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	2.182.000	6.546.000	
	- - Transport Bandara [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	662.000	1.986.000	
	- - Transport Semarang - Kendal [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	460.000	1.380.000	
	- - Uang Harian Es. I [1 ORG x 1 HR]	1,00 OH	370.000	370.000	
	- - Uang Representasi Es. I [1 ORG x 1 HR]	1,00 OH	200.000	200.000	
	- - Penginapan Es. I [1 ORG x 1 HR]	1,00 OH	3.000.000	3.000.000	
	- - Uang Harian Eselon III/Gol.IV kebawah [2 ORG x 4 HR]	8,00 OH	370.000	2.960.000	
	- - Penginapan Es. III/ Gol. IV kebawah [2 ORG x 3 HR]	6,00 OH	954.000	5.724.000	
	- 40. Perjalanan Dinas Ke Kabupaten Klaten			0	
	- - Tiket Pesawat [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	2.342.000	7.026.000	
	- - Transport Bandara [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	662.000	1.986.000	
	- - Transport Solo - Klaten [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	500.000	1.500.000	
	- - Uang Harian Es. II [1 ORG x 1 HR]	1,00 OH	370.000	370.000	
	- - Uang Representasi Es. II [1 ORG x 1 HR]	1,00 OH	150.000	150.000	
	- - Penginapan Es. II [1 ORG x 1 HR]	1,00 OH	1.480.000	1.480.000	
	- - Uang Harian Eselon III/Gol.IV kebawah [2 ORG x 4 HR]	8,00 OH	370.000	2.960.000	
	- - Penginapan Es. III/ Gol. IV kebawah [2 ORG x 3 HR]	6,00 OH	954.000	5.724.000	
	- 41. Perjalanan Dinas Ke Kota Salatiga			0	
	- - Tiket Pesawat [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	2.182.000	6.546.000	
	- - Transport Bandara [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	662.000	1.986.000	
	- - Transport Semarang - Salatiga [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	470.000	1.410.000	
	- - Uang Harian Es. I [1 ORG x 1 HR]	1,00 OH	370.000	370.000	
	- - Uang Representasi Es. I [1 ORG x 1 HR]	1,00 OH	200.000	200.000	
	- - Penginapan Es. I [1 ORG x 1 HR]	1,00 OH	3.000.000	3.000.000	
	- - Uang Harian Eselon III/Gol.IV kebawah [2 ORG x 4 HR]	8,00 OH	370.000	2.960.000	
	- - Penginapan Es. III/ Gol. IV kebawah [2 ORG x 3 HR]	6,00 OH	954.000	5.724.000	
	- 42. Perjalanan Dinas Ke Kabupaten Gunung Kidul			0	
	- - Tiket Pesawat [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	2.268.000	6.804.000	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (087) ARSIP NASIONAL REPUBLIK INDONESIA  
**UNIT ORG** : (01) Arsip Nasional  
**UNIT KERJA** : (450448) ARSIP NASIONAL R I JAKARTA  
**ALOKASI** : Rp. 209.450.747.000

Halaman : 230

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- - Transport Bandara [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	748.000	2.244.000	
	- - Transport Jogjakarta - Gunung Kidul [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	500.000	1.500.000	
	- - Uang Harian Es. I [1 ORG x 1 HR]	1,00 OH	420.000	420.000	
	- - Uang Representasi Es. I [1 ORG x 1 HR]	1,00 OH	200.000	200.000	
	- - Penginapan Es. I [1 ORG x 1 HR]	1,00 OH	2.695.000	2.695.000	
	- - Uang Harian Eselon III/Gol.IV kebawah [2 ORG x 4 HR]	8,00 OH	420.000	3.360.000	
	- - Penginapan Es. III/ Gol. IV kebawah [2 ORG x 3 HR]	6,00 OH	1.000.000	6.000.000	
	- 43. Perjalanan Dinas Ke Kabupaten Kulon Progo			0	
	- - Tiket Pesawat [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	2.268.000	6.804.000	
	- - Transport Bandara [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	748.000	2.244.000	
	- - Transport Jogjakarta - Gunung Kidul [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	400.000	1.200.000	
	- - Uang Harian Es. II [1 ORG x 1 HR]	1,00 OH	420.000	420.000	
	- - Uang Representasi Es. II [1 ORG x 1 HR]	1,00 OH	150.000	150.000	
	- - Penginapan Es. II [1 ORG x 1 HR]	1,00 OH	2.000.000	2.000.000	
	- - Uang Harian Eselon III/Gol.IV kebawah [2 ORG x 4 HR]	8,00 OH	420.000	3.360.000	
	- - Penginapan Es. III/ Gol. IV kebawah [2 ORG x 3 HR]	6,00 OH	1.000.000	6.000.000	
	- 44. Perjalanan Dinas Ke Kabupaten Lamongan			0	
	- - Tiket Pesawat [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	2.674.000	8.022.000	
	- - Transport Bandara [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	900.000	2.700.000	
	- - Transport Surabaya - Lamongan [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	450.000	1.350.000	
	- - Uang Harian Es. I [1 ORG x 1 HR]	1,00 OH	410.000	410.000	
	- - Uang Representasi Es. I [1 ORG x 1 HR]	1,00 OH	200.000	200.000	
	- - Penginapan Es. I [1 ORG x 1 HR]	1,00 OH	3.000.000	3.000.000	
	- - Uang Harian Eselon III/Gol.IV kebawah [2 ORG x 4 HR]	8,00 OH	410.000	3.280.000	
	- - Penginapan Es. III/ Gol. IV kebawah [2 ORG x 3 HR]	6,00 OH	1.000.000	6.000.000	
	- 45. Perjalanan Dinas Ke Kabupaten Mojokerto			0	
	- - Tiket Pesawat [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	2.674.000	8.022.000	
	- - Transport Bandara [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	900.000	2.700.000	
	- - Transport Surabaya - Mojokerto [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	450.000	1.350.000	
	- - Uang Harian Es. II [1 ORG x 1 HR]	1,00 OH	410.000	410.000	
	- - Uang Representasi Es. II [1 ORG x 1 HR]	1,00 OH	150.000	150.000	
	- - Penginapan Es. II [1 ORG x 1 HR]	1,00 OH	1.605.000	1.605.000	
	- - Uang Harian Eselon III/Gol.IV kebawah [2 ORG x 4 HR]	8,00 OH	410.000	3.280.000	
	- - Penginapan Es. III/ Gol. IV kebawah [2 ORG x 3 HR]	6,00 OH	1.000.000	6.000.000	
	- 46. Perjalanan Dinas Ke Kabupaten Pasuruan			0	
	- - Tiket Pesawat [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	2.674.000	8.022.000	
	- - Transport Bandara [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	900.000	2.700.000	
	- - Transport Surabaya - Pasuruan [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	456.000	1.368.000	
	- - Uang Harian Es. II [1 ORG x 1 HR]	1,00 OH	410.000	410.000	
	- - Uang Representasi Es. II [1 ORG x 1 HR]	1,00 OH	150.000	150.000	
	- - Penginapan Es. II [1 ORG x 1 HR]	1,00 OH	1.605.000	1.605.000	
	- - Uang Harian Eselon III/Gol.IV kebawah [2 ORG x 4 HR]	8,00 OH	410.000	3.280.000	
	- - Penginapan Es. III/ Gol. IV kebawah [2 ORG x 3 HR]	6,00 OH	1.000.000	6.000.000	
	- 47. Perjalanan Dinas Ke Kabupaten Sumenep			0	
	- - Tiket Pesawat [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	2.674.000	8.022.000	
	- - Transport Bandara [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	900.000	2.700.000	
	- - Transport Surabaya - Sumenep [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	510.000	1.530.000	
	- - Uang Harian Es. II [1 ORG x 1 HR]	1,00 OH	410.000	410.000	
	- - Uang Representasi Es. II [1 ORG x 1 HR]	1,00 OH	150.000	150.000	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (087) ARSIP NASIONAL REPUBLIK INDONESIA  
**UNIT ORG** : (01) Arsip Nasional  
**UNIT KERJA** : (450448) ARSIP NASIONAL R I JAKARTA  
**ALOKASI** : Rp. 209.450.747.000

Halaman : 231

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- - Penginapan Es. II [1 ORG x 1 HR]	1,00 OH	1.605.000	1.605.000	
	- - Uang Harian Eselon III/Gol.IV kebawah [2 ORG x 4 HR]	8,00 OH	410.000	3.280.000	
	- - Penginapan Es. III/ Gol. IV kebawah [2 ORG x 3 HR]	6,00 OH	1.000.000	6.000.000	
	- 48. Perjalanan Dinas Ke Kota Blitar			0	
	- - Tiket Pesawat [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	2.674.000	8.022.000	
	- - Transport Bandara [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	900.000	2.700.000	
	- - Transport Surabaya - Blitar [3 ORG x 1 PP]	3,00 OP	510.000	1.530.000	
	- - Uang Harian Es. II [1 ORG x 1 HR]	1,00 OH	410.000	410.000	
	- - Uang Representasi Es. II [1 ORG x 1 HR]	1,00 OH	150.000	150.000	
	- - Penginapan Es. II [1 ORG x 1 HR]	1,00 OH	1.605.000	1.605.000	
	- - Uang Harian Eselon III/Gol.IV kebawah [2 ORG x 4 HR]	8,00 OH	410.000	3.280.000	
	- - Penginapan Es. III/ Gol. IV kebawah [2 ORG x 3 HR]	6,00 OH	1.000.000	6.000.000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			2.180.400.000	RM
	- Belanja Modal untuk Peningkatan Infrastruktur E-Arsip			0	
	- - Komputer Server	48,00 BUAH	27.000.000	1.296.000.000	
	- - PC	48,00 BUAH	10.000.000	480.000.000	
	- - Scanner	48,00 BUAH	8.000.000	384.000.000	
	- - Kabel Jaringan Komputer	6,00 ROLL	1.500.000	9.000.000	
	- - Hub	48,00 BUAH	200.000	9.600.000	
	- - Connector RJ 45 UTP	12,00 BOKS	150.000	1.800.000	
D	<i>Evaluasi dan Penyusunan Laporan</i>			250.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			250.000	RM
	- Penggandaan dan Penjilidan Laporan	5,00 EKS	50.000	250.000	
<b>5360</b>	<b>Penyelenggaraan Sistem dan Jaringan Informasi Kearsipan Nasional</b>			<b>6.499.000.000</b>	
<b>5360.001</b>	<b>Sistem dan Jaringan Informasi Kearsipan Nasional yang dikelola [Base Line]</b>	<b>75,00 simpul jaringan</b>		<b>6.499.000.000</b>	
<b>051</b>	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN <b>Pengelolaan Data dan Informasi SIKN dan JIKN</b>			<b>15.316.000</b>	U
A	<i>Persiapan</i>			2.186.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			1.035.000	RM
	- Konsumsi Rapat [15 ORG x 1 KALI]	15,00 OK	69.000	1.035.000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			1.151.000	RM
	- External Hardisk II	1,00 UNIT	1.151.000	1.151.000	
B	<i>Kompilasi statistik informasi kearsipan di dalam SIKN dan JIKN</i>			13.130.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			2.230.000	RM
	- Konsumsi Rapat [15 ORG x 2 KALI]	30,00 OK	69.000	2.070.000	
	- Pencetakan Laporan	4,00 BUAH	40.000	160.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			10.900.000	RM
	- Uang Saku Rapat Gol IV [4 ORG x 2 KALI]	8,00 OK	400.000	3.200.000	
	- Uang Saku Rapat Gol III [11 ORG x 2 KALI]	22,00 OK	350.000	7.700.000	
<b>052</b>	<b>Pengelolaan Website JIKN</b>			<b>132.123.000</b>	U
A	<i>Persiapan</i>			29.483.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			966.000	RM
	- Konsumsi Rapat [14 ORG x 1 KALI]	14,00 OK	69.000	966.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			28.100.000	RM

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019**

**KEMEN/LEMB** : (087) ARSIP NASIONAL REPUBLIK INDONESIA  
**UNIT ORG** : (01) Arsip Nasional  
**UNIT KERJA** : (450448) ARSIP NASIONAL R I JAKARTA  
**ALOKASI** : Rp. 209.450.747.000

Halaman : 232

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Penanggungjawab [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	500.000	6.000.000	
	- Redaktur [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	450.000	5.400.000	
	- Editor [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	400.000	4.800.000	
	- Web Admin [2 ORG x 12 BLN]	24,00 OB	350.000	8.400.000	
	- Pembuat Artikel [7 ORG x 5 HLM]	35,00 HLM	100.000	3.500.000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			417.000	RM
	- External Hardisk II	1,00 UNIT	417.000	417.000	
<i>B</i>	<i>Pengelolaan Konten pada Website JIKN</i>			51.070.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			2.070.000	RM
	- Konsumsi Rapat [15 ORG x 2 KALI]	30,00 OK	69.000	2.070.000	
536111	<u>Belanja Modal Lainnya</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			49.000.000	RM
	- Pameran Virtual 2 Tema	1,00 PAKET	49.000.000	49.000.000	
<i>C</i>	<i>Pembuatan Modul Tutorial Aplikasi SIKN</i>			51.570.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			2.070.000	RM
	- Konsumsi Rapat [15 ORG x 2 KALI]	30,00 OK	69.000	2.070.000	
536111	<u>Belanja Modal Lainnya</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			49.500.000	RM
	- Modul Tutorial Aplikasi SIKN	1,00 PAKET	49.500.000	49.500.000	
<b>053</b>	<b>Rakornas SIKN dan JIKN</b>			<b>1.003.887.000</b>	U
<i>A</i>	<i>Persiapan</i>			69.420.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			63.200.000	RM
	- Spanduk Besar	2,00 BUAH	1.000.000	2.000.000	
	- Backdrop	2,00 BUAH	2.000.000	4.000.000	
	- Spanduk Kecil	2,00 BUAH	850.000	1.700.000	
	- Seminar KIT	250,00 BUAH	200.000	50.000.000	
	- Sertifikat	250,00 BUAH	10.000	2.500.000	
	- Piagam	20,00 BUAH	150.000	3.000.000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			6.220.000	RM
	- Notebook II	1,00 UNIT	6.220.000	6.220.000	
<i>B</i>	<i>Persiapan Pelaksanaan dan Penyusunan Materi Rakornas SIKN</i>			6.485.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			1.035.000	RM
	- Konsumsi Rapat [15 ORG x 1 KALI]	15,00 OK	69.000	1.035.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			5.450.000	RM
	- Uang Saku Rapat Gol IV [4 ORG x 1 KALI]	4,00 OK	400.000	1.600.000	
	- Uang Saku Rapat Gol III [11 ORG x 1 KALI]	11,00 OK	350.000	3.850.000	
<i>C</i>	<i>Pelaksanaan Rakornas SIKN dan JIKN Tahap I di Jakarta</i>			519.560.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			4.750.000	RM
	- Penanggungjawab [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	450.000	450.000	
	- Ketua [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Sekretaris [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Anggota [12 ORG x 1 KEG]	12,00 OK	300.000	3.600.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			20.800.000	RM



## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (087) ARSIP NASIONAL REPUBLIK INDONESIA  
**UNIT ORG** : (01) Arsip Nasional  
**UNIT KERJA** : (450448) ARSIP NASIONAL R I JAKARTA  
**ALOKASI** : Rp. 209.450.747.000

Halaman : 233

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Pembicara Es I [3 ORG x 2 JAM]</li> <li>- Pembicara Es I [3 ORG x 2 JAM]</li> <li>- Pembicara Es III [2 ORG x 2 JAM]</li> <li>- Moderator [4 ORG x 1 KALI]</li> </ul>	6,00 OJ	1.400.000	8.400.000	RM
	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Pembicara Es I [3 ORG x 2 JAM]</li> <li>- Pembicara Es III [2 ORG x 2 JAM]</li> <li>- Moderator [4 ORG x 1 KALI]</li> </ul>	6,00 OJ	1.000.000	6.000.000	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Pembicara Es III [2 ORG x 2 JAM]</li> <li>- Moderator [4 ORG x 1 KALI]</li> </ul>	4,00 OJ	900.000	3.600.000	
	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Moderator [4 ORG x 1 KALI]</li> </ul>	4,00 OK	700.000	2.800.000	
	<b>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</b>			494.010.000	
	( KPPN.139-JAKARTA V )				
	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Paket Fullboard Pejabat Es III Kebawah Panitia [15 ORG x 2 PAKET]</li> <li>- Uang Saku Panitia Rakornas [15 ORG x 3 HARI]</li> <li>- Paket Fullboard Pejabat Es III Kebawah Peserta [150 ORG x 2 PAKET]</li> <li>- Uang Saku Peserta Rakornas [150 ORG x 3 HARI]</li> <li>- Uang Transport Panitia [15 ORG x 1 PP]</li> <li>- Uang Transport Peserta [150 ORG x 1 PP]</li> </ul>	30,00 OH	1.197.000	35.910.000	
		45,00 OH	150.000	6.750.000	
		300,00 OH	1.197.000	359.100.000	
		450,00 OH	150.000	67.500.000	
		15,00 OP	150.000	2.250.000	
		150,00 OPP	150.000	22.500.000	
D	<i>Pelaksanaan Rakornas SIKN dan JIKN Tahap II di Jakarta</i>			353.390.000	
521213	<b>Belanja Honor Output Kegiatan</b>			3.250.000	RM
	( KPPN.139-JAKARTA V )				
	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Penanggungjawab [1 ORG x 1 KEG]</li> <li>- Ketua [1 ORG x 1 KEG]</li> <li>- Sekretaris [1 ORG x 1 KEG]</li> <li>- Anggota [7 ORG x 1 KEG]</li> </ul>	1,00 OK	450.000	450.000	
		1,00 OK	400.000	400.000	
		1,00 OK	300.000	300.000	
		7,00 OK	300.000	2.100.000	
522151	<b>Belanja Jasa Profesi</b>			20.800.000	RM
	( KPPN.139-JAKARTA V )				
	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Pembicara Es I [3 ORG x 2 JAM]</li> <li>- Pembicara Es I [3 ORG x 2 JAM]</li> <li>- Pembicara Es III [2 ORG x 2 JAM]</li> <li>- Moderator [4 ORG x 1 KALI]</li> </ul>	6,00 OJ	1.400.000	8.400.000	
		6,00 OJ	1.000.000	6.000.000	
		4,00 OJ	900.000	3.600.000	
		4,00 OK	700.000	2.800.000	
524114	<b>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</b>			329.340.000	RM
	( KPPN.139-JAKARTA V )				
	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Paket Fullboard Pejabat Es III Kebawah Panitia [10 ORG x 2 PAKET]</li> <li>- Uang Saku Panitia Rakornas [10 ORG x 3 HARI]</li> <li>- Paket Fullboard Pejabat Es III Kebawah Peserta [100 ORG x 2 PAKET]</li> <li>- Uang Saku Peserta Rakornas [100 ORG x 3 HARI]</li> <li>- Uang Transport Panitia [10 ORG x 1 PP]</li> <li>- Uang Transport Peserta [100 ORG x 1 PP]</li> </ul>	20,00 OH	1.197.000	23.940.000	
		30,00 OH	150.000	4.500.000	
		200,00 OH	1.197.000	239.400.000	
		300,00 OH	150.000	45.000.000	
		10,00 OP	150.000	1.500.000	
		100,00 OPP	150.000	15.000.000	
E	<i>Evaluasi Pelaksanaan Rakornas</i>			55.032.000	
524119	<b>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</b>			55.032.000	RM
	( KPPN.139-JAKARTA V )				
	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Paket Fullboard Es I dan ES II di Jawa Barat [2 ORG x 2 PAKET]</li> <li>- Paket Fullboard Pejabat Es III ke Bawah di Jawa Barat [18 ORG x 2 PAKET]</li> <li>- Uang Harian Peserta [20 ORG x 3 HARI]</li> <li>- Transport Peserta [20 ORG x 1 PP]</li> </ul>	4,00 OP	1.110.000	4.440.000	
		36,00 OP	822.000	29.592.000	
		60,00 OH	150.000	9.000.000	
		20,00 OPP	600.000	12.000.000	
<b>054</b>	<b>Sosialisasi SIKN dan JIKN</b>			<b>1.409.291.000</b>	U
A	<i>Persiapan</i>			97.991.000	
521211	<b>Belanja Bahan</b>			93.966.000	RM
	( KPPN.139-JAKARTA V )				
	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Konsumsi Rapat [14 ORG x 1 KALI]</li> <li>- Pin SIKN dan JIKN</li> <li>- MAP SIKN dan JIKN</li> <li>- Pamflet</li> </ul>	14,00 OK	69.000	966.000	
		500,00 BUAH	20.000	10.000.000	
		500,00 BUAH	10.000	5.000.000	
		1.000,00 LBR	10.000	10.000.000	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (087) ARSIP NASIONAL REPUBLIK INDONESIA  
**UNIT ORG** : (01) Arsip Nasional  
**UNIT KERJA** : (450448) ARSIP NASIONAL R I JAKARTA  
**ALOKASI** : Rp. 209.450.747.000

Halaman : 234

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Brosur	3.000,00 LBR	10.000	30.000.000	
	- Roll Banner	75,00 BUAH	400.000	30.000.000	
	- Plakat	20,00 BUAH	400.000	8.000.000	
536111	<u>Belanja Modal Lainnya</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			4.025.000	RM
	- Microsoft Windows 10 II	1,00 UNIT	4.025.000	4.025.000	
B	<i>Penyusunan Manual Penggunaan Dalam Bentuk Audio Visual</i>			102.380.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			2.070.000	RM
	- Konsumsi Rapat [15 ORG x 2 KALI]	30,00 OK	69.000	2.070.000	
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			49.000.000	RM
	- Penyusunan Manual Penggunaan Dalam Bentuk Audio Visual	1,00 PAKET	49.000.000	49.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			10.900.000	RM
	- Uang Saku Rapat Gol IV [4 ORG x 2 KALI]	8,00 OK	400.000	3.200.000	
	- Uang Saku Rapat Gol III [11 ORG x 2 KALI]	22,00 OK	350.000	7.700.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			40.410.000	RM
	- Paket Fullboard Pejabat Es III ke Bawah di Jawa Barat [15 ORG x 2 PAKET]	30,00 OP	822.000	24.660.000	
	- Uang Harian Peserta [15 ORG x 3 HARI]	45,00 OH	150.000	6.750.000	
	- Transport Peserta [15 ORG x 1 PP]	15,00 OPP	600.000	9.000.000	
C	<i>Pelaksanaan Sosialisasi SIKN dan JIKN bagi Masyarakat Publik Pengguna</i>			70.681.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			20.216.000	RM
	- Tas Seminar	50,00 BUAH	210.000	10.500.000	
	- Blocknote	50,00 BUAH	30.000	1.500.000	
	- Sertifikat	50,00 LBR	10.000	500.000	
	- Ballpoint	6,00 LUSIN	36.000	216.000	
	- Flashdisk 16 GB + Logo SIKN	50,00 BUAH	150.000	7.500.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			1.750.000	RM
	- Penanggungjawab [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	450.000	450.000	
	- Ketua [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Sekretaris [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Anggota [2 ORG x 1 KEG]	2,00 OK	300.000	600.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			8.400.000	RM
	- Pembicara Es I [1 ORG x 2 JAM]	2,00 OJ	1.400.000	2.800.000	
	- Pembicara Es II [1 ORG x 2 JAM]	2,00 OJ	1.000.000	2.000.000	
	- Pembicara Es III [2 ORG x 2 JAM]	4,00 OJ	900.000	3.600.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			40.315.000	RM
	- Paket FulldayPejabat Es III Kebawah Panitia [5 ORG x 1 PAKET]	5,00 OP	433.000	2.165.000	
	- Uang Harian Panitia [5 ORG x 1 HARI]	5,00 OH	150.000	750.000	
	- Paket Fullday Pejabat Es III Kebawah Peserta [50 ORG x 1 PAKET]	50,00 OP	433.000	21.650.000	
	- Uang Saku Peserta [50 ORG x 1 HARI]	50,00 OH	150.000	7.500.000	
	- Uang Transport Panitia [5 ORG x 1 PP]	5,00 OPP	150.000	750.000	
	- Uang Transport Peserta [50 ORG x 1 PP]	50,00 OPP	150.000	7.500.000	
D	<i>Pelaksanaan Sosialisasi SIKN dan JIKN di Luar Kota</i>			1.137.204.000	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (087) ARSIP NASIONAL REPUBLIK INDONESIA  
**UNIT ORG** : (01) Arsip Nasional  
**UNIT KERJA** : (450448) ARSIP NASIONAL R I JAKARTA  
**ALOKASI** : Rp. 209.450.747.000

Halaman : 235

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			148.366.000	RM
	- Konsumsi Rapat [14 ORG x 1 KALI]	14,00 OK	69.000	966.000	
	- Sertifikat	330,00 LBR	10.000	3.300.000	
	- Paket Seminar KIT	330,00 BUAH	250.000	82.500.000	
	- Spanduk	11,00 BUAH	500.000	5.500.000	
	- Flashdisk 16 GB + Logo SIKN	330,00 BUAH	170.000	56.100.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			123.200.000	RM
	- Pembicara Es I [1 ORG x 2 JAM x 11 KEG]	22,00 OJ	1.400.000	30.800.000	
	- Pembicara Es II [1 ORG x 1 JAM x 11 KEG]	11,00 OJ	1.000.000	11.000.000	
	- Pembicara Es II [1 ORG x 2 JAM x 11 KEG]	22,00 OJ	1.000.000	22.000.000	
	- Pembicara Es III [2 ORG x 3 JAM x 11 KEG]	66,00 OJ	900.000	59.400.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			470.178.000	RM
	- >> ACEH			0	
	- Uang Representatif Es. I [1 ORG x 3 HARI]	3,00 OH	200.000	600.000	
	- Uang Representatif Es. II [1 ORG x 4 HARI]	4,00 OH	150.000	600.000	
	- Penginapan Gol. III [3 ORG x 3 HARI]	9,00 OH	556.000	5.004.000	
	- Penginapan Gol. IV [1 ORG x 3 HARI]	3,00 OH	1.294.000	3.882.000	
	- Penginapan Gol IV Es. I [1 ORG x 2 HARI]	2,00 OH	2.000.000	4.000.000	
	- Uang Harian [5 ORG x 4 HARI]	20,00 OH	360.000	7.200.000	
	- Tiket Pesawat [5 ORG x 1 PP]	5,00 OPP	4.492.000	22.460.000	
	- Transport Bandara [5 ORG x 1 PP]	5,00 OPP	976.000	4.880.000	
	- >> SUMATERA UTARA			0	
	- Uang Representatif Es. I [1 ORG x 3 HARI]	3,00 OH	200.000	600.000	
	- Uang Representatif Es. II [1 ORG x 4 HARI]	4,00 OH	150.000	600.000	
	- Penginapan Gol. III [3 ORG x 3 HARI]	9,00 OH	530.000	4.770.000	
	- Penginapan Gol. IV [1 ORG x 3 HARI]	3,00 OH	1.100.000	3.300.000	
	- Penginapan Gol IV Es. I [1 ORG x 2 HARI]	2,00 OH	2.000.000	4.000.000	
	- Uang Harian [5 ORG x 4 HARI]	20,00 OH	370.000	7.400.000	
	- Transport Bandara [5 ORG x 1 PP]	5,00 OPP	976.000	4.880.000	
	- Tiket Pesawat [5 ORG x 1 PP]	5,00 OPP	3.800.000	19.000.000	
	- >> SUMATERA BARAT			0	
	- Uang Representatif Es. I [1 ORG x 3 HARI]	3,00 OH	200.000	600.000	
	- Uang Representatif Es. II [1 ORG x 4 HARI]	4,00 OH	150.000	600.000	
	- Penginapan Gol. III [3 ORG x 3 HARI]	9,00 OH	650.000	5.850.000	
	- Penginapan Gol. IV [1 ORG x 3 HARI]	3,00 OH	1.353.000	4.059.000	
	- Penginapan Gol IV Es. I [1 ORG x 2 HARI]	2,00 OH	2.000.000	4.000.000	
	- Uang Harian [5 ORG x 4 HARI]	20,00 OH	380.000	7.600.000	
	- Transport Bandara [5 ORG x 1 PP]	5,00 OPP	892.000	4.460.000	
	- Tiket Pesawat [5 ORG x 1 PP]	5,00 OPP	2.950.000	14.750.000	
	- >> NTT			0	
	- Uang Representatif Es. I [1 ORG x 3 HARI]	3,00 OH	200.000	600.000	
	- Uang Representatif Es. II [1 ORG x 4 HARI]	4,00 OH	150.000	600.000	
	- Penginapan Gol. III [3 ORG x 3 HARI]	9,00 OH	550.000	4.950.000	
	- Penginapan Gol. IV [1 ORG x 3 HARI]	3,00 OH	1.355.000	4.065.000	
	- Penginapan Gol IV Es. I [1 ORG x 2 HARI]	2,00 OH	2.000.000	4.000.000	
	- Uang Harian [5 ORG x 4 HARI]	20,00 OH	430.000	8.600.000	
	- Transport Bandara [5 ORG x 1 PP]	5,00 OPP	728.000	3.640.000	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (087) ARSIP NASIONAL REPUBLIK INDONESIA  
**UNIT ORG** : (01) Arsip Nasional  
**UNIT KERJA** : (450448) ARSIP NASIONAL R I JAKARTA  
**ALOKASI** : Rp. 209.450.747.000

Halaman : 236

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Tiket Pesawat [5 ORG x 1 PP]	5,00 OPP	5.080.000	25.400.000	
	- >> KALIMANTAN SELATAN			0	
	- Uang Representatif Es. I [1 ORG x 3 HARI]	3,00 OH	200.000	600.000	
	- Uang Representatif Es. II [1 ORG x 4 HARI]	4,00 OH	150.000	600.000	
	- Penginapan Gol. III [3 ORG x 3 HARI]	9,00 OH	540.000	4.860.000	
	- Penginapan Gol. IV [1 ORG x 3 HARI]	3,00 OH	1.500.000	4.500.000	
	- Penginapan Gol IV Es. I [1 ORG x 2 HARI]	2,00 OH	2.000.000	4.000.000	
	- Uang Harian [5 ORG x 4 HARI]	20,00 OH	380.000	7.600.000	
	- Transport Bandara [5 ORG x 1 PP]	5,00 OPP	812.000	4.060.000	
	- Tiket Pesawat [5 ORG x 1 PP]	5,00 OPP	2.995.000	14.975.000	
	- >> NTB			0	
	- Uang Representatif Es. I [1 ORG x 3 HARI]	3,00 OH	200.000	600.000	
	- Uang Representatif Es. II [1 ORG x 4 HARI]	4,00 OH	150.000	600.000	
	- Penginapan Gol. III [3 ORG x 3 HARI]	9,00 OH	580.000	5.220.000	
	- Penginapan Gol. IV [1 ORG x 3 HARI]	3,00 OH	1.418.000	4.254.000	
	- Penginapan Gol IV Es. I [1 ORG x 2 HARI]	2,00 OH	2.000.000	4.000.000	
	- Uang Harian [5 ORG x 4 HARI]	20,00 OH	440.000	8.800.000	
	- Transport Bandara [5 ORG x 1 PP]	5,00 OPP	974.000	4.870.000	
	- Tiket Pesawat [5 ORG x 1 PP]	5,00 OPP	3.230.000	16.150.000	
	- >> BENGKULU			0	
	- Uang Representatif Es. I [1 ORG x 3 HARI]	3,00 OH	200.000	600.000	
	- Uang Representatif Es. II [1 ORG x 4 HARI]	4,00 OH	150.000	600.000	
	- Penginapan Gol. III [3 ORG x 3 HARI]	9,00 OH	572.000	5.148.000	
	- Penginapan Gol. IV [1 ORG x 3 HARI]	3,00 OH	1.546.000	4.638.000	
	- Penginapan Gol IV Es. I [1 ORG x 2 HARI]	2,00 OH	2.000.000	4.000.000	
	- Uang Harian [5 ORG x 4 HARI]	20,00 OH	380.000	7.600.000	
	- Transport Bandara [5 ORG x 1 PP]	5,00 OPP	730.000	3.650.000	
	- Tiket Pesawat [5 ORG x 1 PP]	5,00 OPP	2.621.000	13.105.000	
	- >> LAMPUNG			0	
	- Uang Representatif Es. I [1 ORG x 3 HARI]	3,00 OH	200.000	600.000	
	- Uang Representatif Es. II [1 ORG x 4 HARI]	4,00 OH	150.000	600.000	
	- Penginapan Gol. III [3 ORG x 3 HARI]	9,00 OH	400.000	3.600.000	
	- Penginapan Gol. IV [1 ORG x 3 HARI]	3,00 OH	1.140.000	3.420.000	
	- Penginapan Gol IV Es. I [1 ORG x 2 HARI]	2,00 OH	2.000.000	4.000.000	
	- Uang Harian [5 ORG x 4 HARI]	20,00 OH	380.000	7.600.000	
	- Transport Bandara [5 ORG x 1 PP]	5,00 OPP	846.000	4.230.000	
	- Tiket Pesawat [5 ORG x 1 PP]	5,00 OPP	1.583.000	7.915.000	
	- >> BANGKA BELITUNG			0	
	- Uang Representatif Es. I [1 ORG x 3 HARI]	3,00 OH	200.000	600.000	
	- Uang Representatif Es. II [1 ORG x 4 HARI]	4,00 OH	150.000	600.000	
	- Penginapan Gol. III [3 ORG x 3 HARI]	9,00 OH	622.000	5.598.000	
	- Penginapan Gol. IV [1 ORG x 3 HARI]	3,00 OH	1.957.000	5.871.000	
	- Penginapan Gol IV Es. I [1 ORG x 2 HARI]	2,00 OH	2.000.000	4.000.000	
	- Uang Harian [5 ORG x 4 HARI]	20,00 OH	410.000	8.200.000	
	- Transport Bandara [5 ORG x 1 PP]	5,00 OPP	692.000	3.460.000	
	- Tiket Pesawat [5 ORG x 1 PP]	5,00 OPP	2.139.000	10.695.000	
	- >> KEPULAUAN RIAU			0	
	- Uang Representatif Es. I [1 ORG x 3 HARI]	3,00 OH	200.000	600.000	
	- Uang Representatif Es. II [1 ORG x 4 HARI]	4,00 OH	150.000	600.000	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (087) ARSIP NASIONAL REPUBLIK INDONESIA  
**UNIT ORG** : (01) Arsip Nasional  
**UNIT KERJA** : (450448) ARSIP NASIONAL R I JAKARTA  
**ALOKASI** : Rp. 209.450.747.000

Halaman : 237

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Penginapan Gol. III [3 ORG x 3 HARI]	9,00 OH	792.000	7.128.000	
	- Penginapan Gol. IV [1 ORG x 3 HARI]	3,00 OH	1.037.000	3.111.000	
	- Penginapan Gol IV Es. I [1 ORG x 2 HARI]	2,00 OH	2.000.000	4.000.000	
	- Uang Harian [5 ORG x 4 HARI]	20,00 OH	370.000	7.400.000	
	- Transport Bandara [5 ORG x 1 PP]	5,00 OPP	786.000	3.930.000	
	- Tiket Pesawat [5 ORG x 1 PP]	5,00 OPP	2.888.000	14.440.000	
	- >> SUMATERA UTARA			0	
	- Uang Representatif Es. I [1 ORG x 3 HARI]	3,00 OH	200.000	600.000	
	- Uang Representatif Es. II [1 ORG x 4 HARI]	4,00 OH	150.000	600.000	
	- Penginapan Gol. III [3 ORG x 3 HARI]	9,00 OH	665.000	5.985.000	
	- Penginapan Gol. IV [1 ORG x 3 HARI]	3,00 OH	1.020.000	3.060.000	
	- Penginapan Gol IV Es. I [1 ORG x 2 HARI]	2,00 OH	2.000.000	4.000.000	
	- Uang Harian [5 ORG x 4 HARI]	20,00 OH	430.000	8.600.000	
	- Transport Bandara [5 ORG x 1 PP]	5,00 OPP	802.000	4.010.000	
	- Tiket Pesawat [5 ORG x 1 PP]	5,00 OPP	3.829.000	19.145.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			395.460.000	RM
	- Uang Transport Peserta [330 ORG x 1 PP]	330,00 OPP	150.000	49.500.000	
	- Uang Harian Peserta Sosialisasi Aceh [30 ORG x 2 HARI]	60,00 OH	120.000	7.200.000	
	- Uang Harian Peserta Sosialisasi Sumatera Utara [30 ORG x 2 HARI]	60,00 OH	130.000	7.800.000	
	- Uang Harian Peserta Sosialisasi Sumatera Barat [30 ORG x 2 HARI]	60,00 OH	120.000	7.200.000	
	- Uang Harian Peserta Sosialisasi NTT [30 ORG x 2 HARI]	60,00 OH	140.000	8.400.000	
	- Uang Harian Peserta Sosialisasi Kalimantan Selatan [30 ORG x 2 HARI]	60,00 OH	130.000	7.800.000	
	- Uang Harian Peserta Sosialisasi Bengkulu [30 ORG x 2 HARI]	60,00 OH	130.000	7.800.000	
	- Uang Harian Peserta Sosialisasi Lampung [30 ORG x 2 HARI]	60,00 OH	130.000	7.800.000	
	- Uang Harian Peserta Sosialisasi Bangka Belitung [30 ORG x 2 HARI]	60,00 OH	130.000	7.800.000	
	- Uang Harian Peserta Sosialisasi Kepulauan Riau [30 ORG x 2 HARI]	60,00 OH	130.000	7.800.000	
	- Uang Harian Peserta Sosialisasi NTB [30 ORG x 2 HARI]	60,00 OH	150.000	9.000.000	
	- Uang Harian Peserta Sosialisasi Sulawesi Selatan [30 ORG x 2 HARI]	60,00 OH	150.000	9.000.000	
	- Paket Fullboard Pejabat Es III dibawah Aceh [30 ORG x 1 PKT]	30,00 OP	772.000	23.160.000	
	- Paket Fullboard Pejabat Es III dibawah Sumatera Utara [30 ORG x 1 PKT]	30,00 OP	746.000	22.380.000	
	- Paket Fullboard Pejabat Es III dibawah Sumatera Barat [30 ORG x 1 PKT]	30,00 OP	663.000	19.890.000	
	- Paket Fullboard Pejabat Es III dibawah NTT [30 ORG x 1 PKT]	30,00 OP	825.000	24.750.000	
	- Paket Fullboard Pejabat Es III dibawah Kalimantan Selatan [30 ORG x 1 PKT]	30,00 OP	734.000	22.020.000	
	- Paket Fullboard Pejabat Es III dibawah Bengkulu [30 ORG x 1 PKT]	30,00 OP	912.000	27.360.000	
	- Paket Fullboard Pejabat Es III dibawah Lampung [30 ORG x 1 PKT]	30,00 OP	640.000	19.200.000	
	- Paket Fullboard Pejabat Es III dibawah Bangka Belitung [30 ORG x 1 PKT]	30,00 OP	804.000	24.120.000	
	- Paket Fullboard Pejabat Es III dibawah Kepulauan Riau [30 ORG x 1 PKT]	30,00 OP	625.000	18.750.000	
	- Paket Fullboard Pejabat Es III dibawah NTB [30 ORG x 1 PKT]	30,00 OP	764.000	22.920.000	
	- Paket Fullboard Pejabat Es III dibawah Sulawesi Selatan [30 ORG x 1 PKT]	30,00 OP	1.127.000	33.810.000	
E	<i>Evaluasi Pelaksanaan Sosialisasi SIKN dan JIKN</i>			1.035.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			1.035.000	RM
	- Konsumsi Rapat [15 ORG x 1 KALI]	15,00 OK	69.000	1.035.000	
<b>055</b>	<b>Pengelolaan Helpdesk Nasional</b>			<b>148.894.000</b>	U

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019**

**KEMEN/LEMB** : (087) ARSIP NASIONAL REPUBLIK INDONESIA  
**UNIT ORG** : (01) Arsip Nasional  
**UNIT KERJA** : (450448) ARSIP NASIONAL R I JAKARTA  
**ALOKASI** : Rp. 209.450.747.000

Halaman : 238

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	<i>Persiapan</i>			148.894.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			2.898.000	RM
	- Konsumsi Rapat [14 ORG x 3 KALI]	42,00 OK	69.000	2.898.000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			145.000.000	RM
	- PC All In One	5,00 UNIT	15.000.000	75.000.000	
	- Printer	2,00 UNIT	5.000.000	10.000.000	
	- Laptop	2,00 UNIT	20.000.000	40.000.000	
	- UPS	2,00 UNIT	10.000.000	20.000.000	
536111	<u>Belanja Modal Lainnya</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			996.000	RM
	- Micosoft Windows 10 II	1,00 UNIT	996.000	996.000	
<b>056</b>	<b>Implementasi SIKN dan JIKN</b>			<b>1.611.812.000</b>	U
A	<i>Persiapan</i>			1.508.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			966.000	RM
	- Konsumsi Rapat [14 ORG x 1 KALI]	14,00 OK	69.000	966.000	
536111	<u>Belanja Modal Lainnya</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			542.000	RM
	- Aplikasi Software Office II	1,00 UNIT	542.000	542.000	
B	<i>Pelaksanaan Workshop Calon Simpul SIKN dan JIKN</i>			294.066.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			32.408.000	RM
	- Tas Seminar	75,00 BUAH	218.000	16.350.000	
	- Blocknote	75,00 BUAH	26.000	1.950.000	
	- Sertifikat	75,00 LBR	10.000	750.000	
	- Ballpoint	3,00 LUSIN	36.000	108.000	
	- Flashdisk 16 GB + Logo SIKN	75,00 BUAH	170.000	12.750.000	
	- Spanduk	1,00 BUAH	500.000	500.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			2.350.000	RM
	- Penanggungjawab [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	450.000	450.000	
	- Ketua [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Sekretaris [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Anggota [4 ORG x 1 KEG]	4,00 OK	300.000	1.200.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			13.800.000	RM
	- Pembicara Es I [1 ORG x 2 JAM]	2,00 OJ	1.400.000	2.800.000	
	- Pembicara Es II [1 ORG x 2 JAM]	2,00 OJ	1.000.000	2.000.000	
	- Pembicara Es III [2 ORG x 5 JAM]	10,00 OJ	900.000	9.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			245.508.000	RM
	- Paket Fullboard Pejabat Es III Kebawah Panitia [7 ORG x 2 PAKET]	14,00 OP	1.197.000	16.758.000	
	- Uang Harian Panitia [7 ORG x 3 HARI]	21,00 OH	150.000	3.150.000	
	- Paket FullBoard Pejabat Es III Kebawah Peserta [75 ORG x 2 PAKET]	150,00 OP	1.197.000	179.550.000	
	- Uang Saku Peserta [75 ORG x 3 HARI]	225,00 OH	150.000	33.750.000	
	- Uang Transport Panitia [7 ORG x 1 PP]	7,00 OPP	150.000	1.050.000	
	- Uang Transport Peserta [75 ORG x 1 PP]	75,00 OPP	150.000	11.250.000	
C	<i>Training Of Trainer admin simpul jaringan SIKN dan JIKN</i>			250.454.000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019**

**KEMEN/LEMB** : (087) ARSIP NASIONAL REPUBLIK INDONESIA  
**UNIT ORG** : (01) Arsip Nasional  
**UNIT KERJA** : (450448) ARSIP NASIONAL R I JAKARTA  
**ALOKASI** : Rp. 209.450.747.000

Halaman : 239

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			37.000.000	RM
	- Tas Seminar	50,00 BUAH	250.000	12.500.000	
	- Sertifikat	50,00 LBR	10.000	500.000	
	- Flashdisk 16 GB + Logo SIKN	50,00 BUAH	170.000	8.500.000	
	- Spanduk	1,00 BUAH	500.000	500.000	
	- Powerbank	50,00 BUAH	300.000	15.000.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			2.050.000	RM
	- Penanggungjawab [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	450.000	450.000	
	- Ketua [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Sekretaris [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Anggota [3 ORG x 1 KEG]	3,00 OK	300.000	900.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			13.800.000	RM
	- Pembicara Es I [1 ORG x 2 JAM]	2,00 OJ	1.400.000	2.800.000	
	- Pembicara Es II [1 ORG x 2 JAM]	2,00 OJ	1.000.000	2.000.000	
	- Pembicara Es III [2 ORG x 5 JAM]	10,00 OJ	900.000	9.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			197.604.000	RM
	- Paket Fullboard Pejabat Es III Kebawah Panitia [6 ORG x 2 PAKET]	12,00 OP	1.197.000	14.364.000	
	- Uang Harian Panitia [6 ORG x 3 HARI]	18,00 OH	150.000	2.700.000	
	- Paket FullBoard Pejabat Es III Kebawah Peserta [60 ORG x 2 PAKET]	120,00 OP	1.197.000	143.640.000	
	- Uang Saku Peserta [60 ORG x 3 HARI]	180,00 OH	150.000	27.000.000	
	- Uang Transport Panitia [6 ORG x 1 PP]	6,00 OPP	150.000	900.000	
	- Uang Transport Peserta [60 ORG x 1 PP]	60,00 OPP	150.000	9.000.000	
<i>D</i>	<i>Peningkatan kompetensi SDM Pusat SIKN dan JIKN</i>			139.998.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			2.898.000	RM
	- Konsumsi Rapat [14 ORG x 3 KALI]	42,00 OK	69.000	2.898.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			120.000.000	RM
	- Biaya Pendaftaran Kursus Dalam Kota [4 ORG x 3 KALI]	12,00 OK	10.000.000	120.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			15.300.000	RM
	- Narasumber Pakar/Praktisi [1 ORG x 3 JAM x 3 KALI]	9,00 OK	1.700.000	15.300.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			1.800.000	RM
	- Transport Lokal [4 ORG x 3 KALI]	12,00 OK	150.000	1.800.000	
<i>E</i>	<i>Bimbingan Teknis</i>			792.146.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			966.000	RM
	- Konsumsi Rapat [14 ORG x 1 KALI]	14,00 OK	69.000	966.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			791.180.000	RM
	- >> BANTEN			0	
	- Transport Darat [4 ORG x 1 PP x 2 KEG]	8,00 OPP	500.000	4.000.000	
	- Penginapan Gol III [3 ORG x 3 HARI x 2 KEG]	18,00 OH	718.000	12.924.000	
	- Penginapan Gol IV [1 ORG x 3 HARI x 2 KEG]	6,00 OH	1.000.000	6.000.000	
	- Uang Harian [4 ORG x 4 HARI x 2 KEG]	32,00 OH	370.000	11.840.000	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (087) ARSIP NASIONAL REPUBLIK INDONESIA  
**UNIT ORG** : (01) Arsip Nasional  
**UNIT KERJA** : (450448) ARSIP NASIONAL R I JAKARTA  
**ALOKASI** : Rp. 209.450.747.000

Halaman : 240

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- >> NTT			0	
	- Tiket Pesawat [4 ORG x 1 PP x 2 KEG]	8,00	5.081.000	40.648.000	
	- Penginapan Gol III [3 ORG x 3 HARI x 2 KEG]	18,00	550.000	9.900.000	
	- Penginapan Gol IV [1 ORG x 3 HARI x 2 KEG]	6,00	1.355.000	8.130.000	
	- Uang Harian [4 ORG x 4 HARI x 2 KEG]	32,00	430.000	13.760.000	
	- Taksi Bandara [4 ORG x 1 PP x 2 KEG]	8,00	728.000	5.824.000	
	- >> BALI			0	
	- Tiket Pesawat [4 ORG x 1 PP x 2 KEG]	8,00	3.262.000	26.096.000	
	- Penginapan Gol III [3 ORG x 3 HARI x 2 KEG]	18,00	910.000	16.380.000	
	- Penginapan Gol IV [1 ORG x 3 HARI x 2 KEG]	6,00	990.000	5.940.000	
	- Uang Harian [4 ORG x 4 HARI x 2 KEG]	32,00	480.000	15.360.000	
	- Taksi Bandara [4 ORG x 1 PP x 2 KEG]	8,00	830.000	6.640.000	
	- >>SUMATERA BARAT			0	
	- Tiket Pesawat [4 ORG x 1 PP x 2 KEG]	8,00	2.952.000	23.616.000	
	- Penginapan Gol III [3 ORG x 3 HARI x 2 KEG]	18,00	650.000	11.700.000	
	- Penginapan Gol IV [1 ORG x 3 HARI x 2 KEG]	6,00	1.353.000	8.118.000	
	- Uang Harian [4 ORG x 4 HARI x 2 KEG]	32,00	380.000	12.160.000	
	- Taksi Bandara [4 ORG x 1 PP x 2 KEG]	8,00	892.000	7.136.000	
	- >> ACEH			0	
	- Tiket Pesawat [4 ORG x 1 PP x 2 KEG]	8,00	4.492.000	35.936.000	
	- Penginapan Gol III [3 ORG x 3 HARI x 2 KEG]	18,00	556.000	10.008.000	
	- Penginapan Gol IV [1 ORG x 3 HARI x 2 KEG]	6,00	1.294.000	7.764.000	
	- Uang Harian [4 ORG x 4 HARI x 2 KEG]	32,00	360.000	11.520.000	
	- Taksi Bandara [4 ORG x 1 PP x 2 KEG]	8,00	976.000	7.808.000	
	- >> YOGYAKARTA			0	
	- Tiket Pesawat [4 ORG x 1 PP x 2 KEG]	8,00	2.268.000	18.144.000	
	- Penginapan Gol III [3 ORG x 3 HARI x 2 KEG]	18,00	845.000	15.210.000	
	- Penginapan Gol IV [1 ORG x 3 HARI x 2 KEG]	6,00	1.384.000	8.304.000	
	- Uang Harian [4 ORG x 4 HARI x 2 KEG]	32,00	420.000	13.440.000	
	- Taksi Bandara [4 ORG x 1 PP x 2 KEG]	8,00	748.000	5.984.000	
	- >> JAWA TIMUR			0	
	- Tiket Pesawat [4 ORG x 1 PP x 2 KEG]	8,00	2.674.000	21.392.000	
	- Penginapan Gol III [3 ORG x 3 HARI x 2 KEG]	18,00	664.000	11.952.000	
	- Penginapan Gol IV [1 ORG x 3 HARI x 2 KEG]	6,00	1.076.000	6.456.000	
	- Uang Harian [4 ORG x 4 HARI x 2 KEG]	32,00	410.000	13.120.000	
	- Taksi Bandara [4 ORG x 1 PP x 2 KEG]	8,00	900.000	7.200.000	
	- >> SUMATERA UTARA			0	
	- Tiket Pesawat [4 ORG x 1 PP x 2 KEG]	8,00	3.800.000	30.400.000	
	- Penginapan Gol III [3 ORG x 3 HARI x 2 KEG]	18,00	530.000	9.540.000	
	- Penginapan Gol IV [1 ORG x 3 HARI x 2 KEG]	6,00	1.100.000	6.600.000	
	- Uang Harian [4 ORG x 4 HARI x 2 KEG]	32,00	370.000	11.840.000	
	- Taksi Bandara [4 ORG x 1 PP x 2 KEG]	8,00	976.000	7.808.000	
	- >> NTB			0	
	- Tiket Pesawat [4 ORG x 1 PP x 2 KEG]	8,00	3.230.000	25.840.000	
	- Penginapan Gol III [3 ORG x 3 HARI x 2 KEG]	18,00	580.000	10.440.000	
	- Penginapan Gol IV [1 ORG x 3 HARI x 2 KEG]	6,00	1.418.000	8.508.000	
	- Uang Harian [4 ORG x 4 HARI x 2 KEG]	32,00	440.000	14.080.000	
	- Taksi Bandara [4 ORG x 1 PP x 2 KEG]	8,00	974.000	7.792.000	
	- >> LAMPUNG			0	



## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (087) ARSIP NASIONAL REPUBLIK INDONESIA  
**UNIT ORG** : (01) Arsip Nasional  
**UNIT KERJA** : (450448) ARSIP NASIONAL R I JAKARTA  
**ALOKASI** : Rp. 209.450.747.000

Halaman : 241

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Tiket Pesawat [4 ORG x 1 PP x 2 KEG]	8,00 OPP	1.583.000	12.664.000	
	- Penginapan Gol III [3 ORG x 3 HARI x 2 KEG]	18,00 OH	400.000	7.200.000	
	- Penginapan Gol IV [1 ORG x 3 HARI x 2 KEG]	6,00 OH	1.140.000	6.840.000	
	- Uang Harian [4 ORG x 4 HARI x 2 KEG]	32,00 OH	380.000	12.160.000	
	- Taksi Bandara [4 ORG x 1 PP x 2 KEG]	8,00 OPP	846.000	6.768.000	
	- >> SULAWESI SELATAN			0	
	- Tiket Pesawat [4 ORG x 1 PP x 2 KEG]	8,00 OPP	3.829.000	30.632.000	
	- Penginapan Gol III [3 ORG x 3 HARI x 2 KEG]	18,00 OH	665.000	11.970.000	
	- Penginapan Gol IV [1 ORG x 3 HARI x 2 KEG]	6,00 OH	1.020.000	6.120.000	
	- Uang Harian [4 ORG x 4 HARI x 2 KEG]	32,00 OH	430.000	13.760.000	
	- Taksi Bandara [4 ORG x 1 PP x 2 KEG]	8,00 OPP	802.000	6.416.000	
	- >> BENGKULU			0	
	- Tiket Pesawat [4 ORG x 1 PP x 2 KEG]	8,00 OPP	2.621.000	20.968.000	
	- Penginapan Gol III [4 ORG x 3 HARI x 2 KEG]	24,00 OH	572.000	13.728.000	
	- Uang Harian [4 ORG x 4 HARI x 2 KEG]	32,00 OH	380.000	12.160.000	
	- Taksi Bandara [4 ORG x 1 PP x 2 KEG]	8,00 OPP	730.000	5.840.000	
	- >> BANGKA BELITUNG			0	
	- Tiket Pesawat [4 ORG x 1 PP x 2 KEG]	8,00 OPP	2.139.000	17.112.000	
	- Penginapan Gol III [4 ORG x 3 HARI x 2 KEG]	24,00 OH	622.000	14.928.000	
	- Uang Harian [4 ORG x 4 HARI x 2 KEG]	32,00 OH	410.000	13.120.000	
	- Taksi Bandara [4 ORG x 1 PP x 2 KEG]	8,00 OPP	692.000	5.536.000	
F	<i>Pembentukan Simpul Percontohan</i>			133.640.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			131.240.000	RM
	- >> YOGYAKARTA			0	
	- Tiket Pesawat [2 ORG x 1 PP x 4 KEG]	8,00 OPP	2.268.000	18.144.000	
	- Penginapan Gol III [2 ORG x 3 HARI x 4 KEG]	24,00 OH	845.000	20.280.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 4 HARI x 4 KEG]	32,00 OH	420.000	13.440.000	
	- Taksi Bandara [2 ORG x 1 PP x 4 KEG]	8,00 OPP	748.000	5.984.000	
	- >> JAWA BARAT (KABUPATEN BEKASI)			0	
	- Transport Darat [2 ORG x 1 PP x 4 KEG]	8,00 OPP	600.000	4.800.000	
	- Penginapan Gol III [2 ORG x 2 HARI x 4 KEG]	16,00 OH	570.000	9.120.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 3 HARI x 4 KEG]	24,00 OH	430.000	10.320.000	
	- >> JAWA BARAT (PROVINSI JAWA BARAT)			0	
	- Transport Darat [2 ORG x 1 PP x 4 KEG]	8,00 OPP	600.000	4.800.000	
	- Penginapan Gol III [2 ORG x 2 HARI x 4 KEG]	16,00 OH	570.000	9.120.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 3 HARI x 4 KEG]	24,00 OH	430.000	10.320.000	
	- >> BANTEN (Universitas Terbuka)			0	
	- Transport Darat [2 ORG x 1 PP x 4 KEG]	8,00 OPP	568.000	4.544.000	
	- Penginapan Gol III [2 ORG x 2 HARI x 4 KEG]	16,00 OH	718.000	11.488.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 3 HARI x 4 KEG]	24,00 OH	370.000	8.880.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			2.400.000	RM
	- Transport Lokal [2 ORG x 2 HARI x 4 INST]	16,00 OK	150.000	2.400.000	
<b>057</b>	<b>Pemantauan dan Evaluasi Penyelenggaraan SIKN dan JIKN</b>			<b>59.952.000</b>	U
A	<i>Persiapan</i>			41.572.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			966.000	RM
	- Konsumsi Rapat [14 ORG x 1 KALI]	14,00 OK	69.000	966.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			40.410.000	RM

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (087) ARSIP NASIONAL REPUBLIK INDONESIA  
**UNIT ORG** : (01) Arsip Nasional  
**UNIT KERJA** : (450448) ARSIP NASIONAL R I JAKARTA  
**ALOKASI** : Rp. 209.450.747.000

Halaman : 242

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Paket Fullboard Pejabat Es III ke Bawah di Jawa Barat [15 ORG x 2 PAKET]	30,00 OP	822.000	24.660.000	
	- Uang Harian Peserta [15 ORG x 3 HARI]	45,00 OH	150.000	6.750.000	
	- Transport Peserta [15 ORG x 1 PP]	15,00 OPP	600.000	9.000.000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			196.000	RM
	- san disk hardisk eksetrnal II	1,00 UNIT	196.000	196.000	
B	<i>FGD Pemantauan dan Evaluasi Penyelenggaraan SIKN dan JIKN</i>			18.380.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			4.780.000	RM
	- Konsumsi Rapat [20 ORG x 1 KALI]	20,00 OK	69.000	1.380.000	
	- Flashdisk 16 GB + Logo SIKN	20,00 BUAH	170.000	3.400.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			13.600.000	RM
	- Narasumber Pakar/Praktisi [4 ORG x 2 JAM]	8,00 OJ	1.700.000	13.600.000	
<b>058</b>	<b>Pengembangan dan Pemeliharaan SIKN dan JIKN</b>			<b>1.355.382.000</b>	U
A	<i>Pembangunan sistem pengumpulan data JIKN</i>			1.355.382.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			1.035.000	RM
	- Konsumsi Rapat [15 ORG x 1 KALI]	15,00 OK	69.000	1.035.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			296.000.000	RM
	- Lisensi CA	1,00 PKT	50.000.000	50.000.000	
	- Red Hat OpenStack Platform, Standard (2-sockets)	3,00 PKT	45.000.000	135.000.000	
	- Red Hat OpenStack Platform (without guest OS), Standard (2-sockets)	3,00 PKT	24.000.000	72.000.000	
	- Red Hat Enterprise Linux (RHEL)	2,00 PKT	12.000.000	24.000.000	
	- Dukungan Pembelajaran Online	1,00 PKT	15.000.000	15.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			374.000.000	RM
	- Jasa Pemeliharaan Sistem Cloud SIKN dan JIKN	1,00 PKT	49.000.000	49.000.000	
	- Jasa Konsultan Pengembangan SIKN dan JIKN	1,00 PKT	49.000.000	49.000.000	
	- Pelatihan dan Sertifikasi Keamanan	1,00 PKT	15.000.000	15.000.000	
	- Pelatihan dan Sertifikasi Sistem Operasi serta Layanan	1,00 PKT	24.000.000	24.000.000	
	- Jasa Pentest aplikasi SIKN dan JIKN	1,00 PKT	37.000.000	37.000.000	
	- Jasa Programming / Engginer	1,00 PKT	200.000.000	200.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			5.450.000	RM
	- Uang Saku Rapat Gol IV [4 ORG x 1 KALI]	4,00 OK	400.000	1.600.000	
	- Uang Saku Rapat Gol III [11 ORG x 1 KALI]	11,00 OK	350.000	3.850.000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			584.397.000	RM
	- Control Node Server	1,00 UNIT	90.900.000	90.900.000	
	- Storage Server	1,00 UNIT	138.220.000	138.220.000	
	- Network Switch	1,00 UNIT	22.657.000	22.657.000	
	- Compute Node Server	2,00 UNIT	85.310.000	170.620.000	
	- Memory Server 16 GB [5 SERV x 3 UNIT]	15,00 UNIT	3.300.000	49.500.000	
	- Hardisk Server 600 GB SAS [5 SERV x 3 UNIT]	15,00 UNIT	5.500.000	82.500.000	
	- Rak Server	1,00 UNIT	30.000.000	30.000.000	
536111	<u>Belanja Modal Lainnya</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			94.500.000	RM

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (087) ARSIP NASIONAL REPUBLIK INDONESIA  
**UNIT ORG** : (01) Arsip Nasional  
**UNIT KERJA** : (450448) ARSIP NASIONAL R I JAKARTA  
**ALOKASI** : Rp. 209.450.747.000

Halaman : 243

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
<b>059</b>	- Pembangunan Infrastruktur Cloud Computing - Pengembangan Wiki SIKN dan JIKN <b>Pengembangan Infrastruktur Rencana Cadangan Kontinuitas Layanan SIKN dan JIKN</b>	1,00 PKT 1,00 PKT	49.500.000 45.000.000	49.500.000 45.000.000 <b>762.343.000</b>	U
<i>A</i>	<i>Persiapan</i>			18.847.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			2.070.000	RM
	- Konsumsi Rapat [15 ORG x 2 KALI]	30,00 OK	69.000	2.070.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			10.900.000	RM
	- Uang Saku Rapat Gol IV [4 ORG x 2 KALI]	8,00 OK	400.000	3.200.000	
	- Uang Saku Rapat Gol III [11 ORG x 2 KALI]	22,00 OK	350.000	7.700.000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			5.877.000	RM
	- Notebook I5 II	1,00 UNIT	5.877.000	5.877.000	
<i>B</i>	<i>Konperensi ICA dan Seminar Keamanan Siber</i>			611.876.000	
524211	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa - Luar Negeri</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			611.876.000	RM
	- >> Skotlandia (Konperensi ICA)			0	
	- Airport Tax [4 ORG x 1 PP]	4,00 OPP	300.000	1.200.000	
	- Biaya Visa [4 ORG x 1 PP]	4,00 OPP	1.500.000	6.000.000	
	- Uang Harian Es. I [1 ORG x 6 HARI]	6,00 OH	10.692.000	64.152.000	
	- Uang Harian Es II [1 ORG x 6 HARI]	6,00 OH	10.449.000	62.694.000	
	- Uang Harian Gol IV [2 ORG x 6 HARI]	12,00 OH	7.870.500	94.446.000	
	- Transport Bandara [4 ORG x 1 PP]	4,00 OPP	1.500.000	6.000.000	
	- Tiket Pesawat Soekarno Hatta - Heathrow London [4 ORG x 1 PP]	4,00 OPP	29.000.000	116.000.000	
	- Tiket Pesawat Bandara London - Bandara Edinburgh (One Way) [4 ORG x 1 PP]	4,00 OPP	3.000.000	12.000.000	
	- Tiket Kereta Stasiun Waverley Edinburgh - Stasiun York [4 ORG x 1 PP]	4,00 OPP	2.000.000	8.000.000	
	- Tiket Kereta Stasiun York - Stasiun Euston London [4 ORG x 1 PP]	4,00 OPP	2.000.000	8.000.000	
	- Biaya Pendaftar Konperensi ICA [4 ORG x 1 KEG]	4,00 OK	6.000.000	24.000.000	
	- >> SINGAPURA (SEMINAR KEAMANAN SIBER)			0	
	- Uang Harian Gol IV [1 ORG x 4 HARI]	4,00 OH	3.766.500	15.066.000	
	- Uang Harian Gol III [4 ORG x 4 HARI]	16,00 OH	3.726.000	59.616.000	
	- Transport Bandara [5 ORG x 1 PP]	5,00 OPP	1.500.000	7.500.000	
	- Tiket Pesawat [5 ORG x 1 PP]	5,00 OPP	5.440.500	27.202.000	
	- Biaya Pendaftaran Seminar [5 ORG x 1 KEG]	5,00 OK	20.000.000	100.000.000	
<i>C</i>	<i>Pelaksanaan Pengelolaan case file simpul jaringan SIKN dan JIKN</i>			49.046.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			1.046.000	RM
	- Konsumsi Rapat [14 ORG x 1 KALI]	14,00 OK	69.000	966.000	
	- Pencetakan Laporan	2,00 BUKU	40.000	80.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			48.000.000	RM
	- Paket Fullboard Es i dan ES II di Jawa Barat [2 ORG x 2 PAKET]	4,00 OP	1.110.000	4.440.000	
	- Paket Fullboard Pejabat Es III ke Bawah di Jawa Barat [15 ORG x 2 PAKET]	30,00 OP	822.000	24.660.000	
	- Uang Harian Peserta [17 ORG x 3 HARI]	51,00 OH	150.000	7.650.000	
	- Transport Peserta [17 ORG x 1 PP]	17,00 OPP	600.000	10.200.000	
	- Uang Representatif Es. I [1 ORG x 3 HARI]	3,00 OH	200.000	600.000	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (087) ARSIP NASIONAL REPUBLIK INDONESIA  
**UNIT ORG** : (01) Arsip Nasional  
**UNIT KERJA** : (450448) ARSIP NASIONAL R I JAKARTA  
**ALOKASI** : Rp. 209.450.747.000

Halaman : 244

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Uang Representatif Es. II [1 ORG x 3 HARI]	3,00 OH	150.000	450.000	
<i>D</i>	<i>Pembuatan Kajian Tentang Efektifitas Penyelenggaraan SIKN dan JIKN</i>			32.562.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			2.012.000	RM
	- Konsumsi Rapat [14 ORG x 2 KALI]	28,00 OK	69.000	1.932.000	
	- Pencetakan Laporan	2,00 BUKU	40.000	80.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			30.550.000	RM
	- Paket Fullboard Es i dan ES II di Jawa Barat [2 ORG x 1 PAKET]	2,00 OP	1.110.000	2.220.000	
	- Paket Fullboard Pejabat Es III ke Bawah di Jawa Barat [15 ORG x 1 PAKET]	15,00 OP	822.000	12.330.000	
	- Uang Harian Peserta [17 ORG x 2 HARI]	34,00 OH	150.000	5.100.000	
	- Transport Peserta [17 ORG x 1 PP]	17,00 OPP	600.000	10.200.000	
	- Uang Representatif Es. I [1 ORG x 2 HARI]	2,00 OH	200.000	400.000	
	- Uang Representatif Es. II [1 ORG x 2 HARI]	2,00 OH	150.000	300.000	
<i>E</i>	<i>Pengkajian Operasional Aplikasi pada Sistem Operasi Windows</i>			50.012.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			2.012.000	RM
	- Konsumsi Rapat [14 ORG x 2 KALI]	28,00 OK	69.000	1.932.000	
	- Pencetakan Laporan	2,00 BUKU	40.000	80.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			48.000.000	RM
	- Paket Fullboard Es i dan ES II di Jawa Barat [2 ORG x 2 PAKET]	4,00 OP	1.110.000	4.440.000	
	- Paket Fullboard Pejabat Es III ke Bawah di Jawa Barat [15 ORG x 2 PAKET]	30,00 OP	822.000	24.660.000	
	- Uang Harian Peserta [17 ORG x 3 HARI]	51,00 OH	150.000	7.650.000	
	- Transport Peserta [17 ORG x 1 PP]	17,00 OPP	600.000	10.200.000	
	- Uang Representatif Es. I [1 ORG x 3 HARI]	3,00 OH	200.000	600.000	
	- Uang Representatif Es. II [1 ORG x 3 HARI]	3,00 OH	150.000	450.000	
<b>5361</b>	<b>Pengelolaan Data Dan TIK ANRI</b>			<b>2.140.000.000</b>	
<b>5361.963</b>	<b>Layanan Data dan Informasi</b> <b>[Base Line]</b>	<b>1,00 Layanan</b>		<b>2.140.000.000</b>	
<b>051</b>	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN <b>Manajemen Data dan Informasi</b>			<b>670.778.000</b>	U
<i>A</i>	<i>Pengelolaan Data Kinerja Unit Kerja</i>			321.891.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			83.723.000	RM
	> IDENTIFIKASI DATA			13.662.000	
	- Rapat Persiapan [12 ORG x 2 KALI]	24,00 OK	69.000	1.656.000	
	- Rapat Pembahasan [15 ORG x 10 KALI]	150,00 OK	69.000	10.350.000	
	- RDK [12 ORG x 2 KALI]	24,00 OK	69.000	1.656.000	
	> PENGUMPULAN DATA			21.942.000	
	- Rapat Persiapan [12 ORG x 2 KALI]	24,00 OK	69.000	1.656.000	
	- Rapat Pembahasan [15 ORG x 18 KALI]	270,00 OK	69.000	18.630.000	
	- RDK [12 ORG x 2 KALI]	24,00 OK	69.000	1.656.000	
	> PENGOLAHAN DATA			13.662.000	
	- Rapat Persiapan [12 ORG x 2 KALI]	24,00 OK	69.000	1.656.000	
	- Rapat Pembahasan [15 ORG x 10 KALI]	150,00 OK	69.000	10.350.000	
	- RDK [12 ORG x 2 KALI]	24,00 OK	69.000	1.656.000	
	> PENYAJIAN DATA			31.387.000	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (087) ARSIP NASIONAL REPUBLIK INDONESIA  
**UNIT ORG** : (01) Arsip Nasional  
**UNIT KERJA** : (450448) ARSIP NASIONAL R I JAKARTA  
**ALOKASI** : Rp. 209.450.747.000

Halaman : 245

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Rapat Persiapan [12 ORG x 2 KALI]	24,00 OK	69.000	1.656.000	
	- Rapat Pembahasan [15 ORG x 5 KALI]	75,00 OK	69.000	5.175.000	
	- RDK [12 ORG x 2 KALI]	24,00 OK	69.000	1.656.000	
	- Konsumsi Ekspose [100 ORG x 1 KALI]	100,00 OK	69.000	6.900.000	
	- Ekspose Kit	100,00 OP	100.000	10.000.000	
	- Poster	100,00 BUAH	50.000	5.000.000	
	- Backdrop	1,00 BUAH	1.000.000	1.000.000	
	> EVALUASI PELAPORAN			3.070.000	
	- Rapat Penyusunan Laporan [15 ORG x 2 KALI]	30,00 OK	69.000	2.070.000	
	- Pencetakan Laporan	2,00 PKT	500.000	1.000.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			28.400.000	RM
	> PENGUMPULAN DATA			28.400.000	
	- Pengarah [1 ORG x 4 BULAN]	4,00 OB	750.000	3.000.000	
	- Penanggungjawab [1 ORG x 4 BULAN]	4,00 OB	700.000	2.800.000	
	- Ketua [1 ORG x 4 BULAN]	4,00 OB	650.000	2.600.000	
	- Sekretaris [1 ORG x 4 BULAN]	4,00 OB	500.000	2.000.000	
	- Anggota [9 ORG x 4 BULAN]	36,00 OB	500.000	18.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			15.000.000	RM
	- Biaya Pendaftaran Kursus Dalam Kota [3 ORG x 1 KALI]	3,00 OK	5.000.000	15.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			11.700.000	RM
	> PENGOLAHAN DATA			6.800.000	
	- Narasumber Pakar/Praktisi [1 ORG x 2 JAM x 2 KALI]	4,00 OJ	1.700.000	6.800.000	
	> PENYAJIAN DATA			4.900.000	
	- Pembicara Eselon I [1 ORG x 1 JAM]	1,00 OJ	1.400.000	1.400.000	
	- Pembicara Eselon II [1 ORG x 1 JAM]	1,00 OJ	1.000.000	1.000.000	
	- Pembicara Eselon III/setara [2 ORG x 1 JAM]	2,00 OJ	900.000	1.800.000	
	- Moderator [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	700.000	700.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			45.828.000	RM
	> Pengumpulan Data ke Balai Arsip Statis dan Tsunami, Banda Aceh			45.828.000	
	- Tiket Pesawat Jakarta - Banda Aceh [4 ORG x 1 PP]	4,00 PP	4.492.000	17.968.000	
	- Transport ke Bandara [4 ORG x 1 PP]	4,00 PP	800.000	3.200.000	
	- Penginapan Eselon II [1 ORG x 3 HARI]	3,00 OH	3.600.000	10.800.000	
	- Penginapan Eselon III / Gol. IV [1 ORG x 3 HARI]	3,00 OH	1.300.000	3.900.000	
	- Penginapan Gol. III [2 ORG x 3 HARI]	6,00 OH	600.000	3.600.000	
	- Uang Harian [4 ORG x 4 HARI]	16,00 OH	360.000	5.760.000	
	- Uang Representatif Eselon II [1 ORG x 4 HARI]	4,00 OH	150.000	600.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			4.500.000	RM
	- Transport Lokal [5 ORG x 6 KALI]	30,00 PP	150.000	4.500.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			28.800.000	RM
	> IDENTIFIKASI DATA			9.600.000	
	- Uang Saku RDK Gol. IV [5 ORG x 2 KALI]	10,00 OK	400.000	4.000.000	
	- Uang Saku RDK Gol. III [8 ORG x 2 KALI]	16,00 OK	350.000	5.600.000	
	> PENGUMPULAN DATA			9.600.000	
	- Uang Saku RDK Gol. IV [5 ORG x 2 KALI]	10,00 OK	400.000	4.000.000	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (087) ARSIP NASIONAL REPUBLIK INDONESIA  
**UNIT ORG** : (01) Arsip Nasional  
**UNIT KERJA** : (450448) ARSIP NASIONAL R I JAKARTA  
**ALOKASI** : Rp. 209.450.747.000

Halaman : 246

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Uang Saku RDK Gol. III [8 ORG x 2 KALI]	16,00 OK	350.000	5.600.000	
	> PENGOLAHAN DATA			9.600.000	
	- Uang Saku RDK Gol. IV [5 ORG x 2 KALI]	10,00 OK	400.000	4.000.000	
	- Uang Saku RDK Gol. III [8 ORG x 2 KALI]	16,00 OK	350.000	5.600.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			38.460.000	RM
	> PENGOLAHAN DATA			38.460.000	
	- Paket Rapat Full Board di Bogor Pejabat Eselon II [2 ORG x 1 PKT]	2,00 OP	1.110.000	2.220.000	
	- Paket Rapat Full Board di Bogor Pejabat Eselon III ke bawah [20 ORG x 1 PKT]	20,00 OP	822.000	16.440.000	
	- Transport Konsinyering [22 ORG x 1 PP]	22,00 OP	600.000	13.200.000	
	- Uang Harian Paket Full Board di Jawa Barat [22 ORG x 2 HARI]	44,00 OP	150.000	6.600.000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			15.980.000	RM
	- Notebook sarana pengelolaan data kinerja unit II	2,00 UNIT	5.350.000	10.700.000	
	- External Hardisk pendukung pengelolaan data II	1,00 UNIT	1.300.000	1.300.000	
	- Printer Laser Jet II	1,00 UNIT	3.980.000	3.980.000	
536111	<u>Belanja Modal Lainnya</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			49.500.000	RM
	- Aplikasi Pengumpulan Data	1,00 PAKET	49.500.000	49.500.000	
<i>B</i>	<i>Pengelolaan Data Kearsipan Nasional</i>			<i>348.887.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			33.528.000	RM
	> IDENTIFIKASI DATA			6.486.000	
	- Rapat Persiapan [10 ORG x 2 KALI]	20,00 OK	69.000	1.380.000	
	- Rapat Pembahasan [10 ORG x 5 KALI]	50,00 OK	69.000	3.450.000	
	- RDK [12 ORG x 2 KALI]	24,00 OK	69.000	1.656.000	
	> PENGOLAHAN DATA			6.486.000	
	- Rapat Persiapan [10 ORG x 2 KALI]	20,00 OK	69.000	1.380.000	
	- Rapat Pembahasan [10 ORG x 5 KALI]	50,00 OK	69.000	3.450.000	
	- RDK [12 ORG x 2 KALI]	24,00 OK	69.000	1.656.000	
	> PENYAJIAN DATA			17.486.000	
	- Rapat Persiapan [10 ORG x 2 KALI]	20,00 OK	69.000	1.380.000	
	- Rapat Pembahasan [10 ORG x 5 KALI]	50,00 OK	69.000	3.450.000	
	- RDK [12 ORG x 2 KALI]	24,00 OK	69.000	1.656.000	
	- Backdrop	1,00 BUAH	1.000.000	1.000.000	
	- Ekspose Kit [100 ORG x 1 PAKET]	100,00 PAKET	100.000	10.000.000	
	> EVALUASI PELAPORAN			3.070.000	
	- Rapat Penyusunan Laporan [10 ORG x 3 KALI]	30,00 OK	69.000	2.070.000	
	- Pencetakan Laporan	2,00 PKT	500.000	1.000.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			30.400.000	RM
	> PENGOLAHAN DATA			30.400.000	
	- Pengarah [1 ORG x 4 BULAN]	4,00 OB	750.000	3.000.000	
	- Penanggungjawab [1 ORG x 4 BULAN]	4,00 OB	700.000	2.800.000	
	- Ketua [1 ORG x 4 BULAN]	4,00 OB	650.000	2.600.000	
	- Sekretaris [1 ORG x 4 BULAN]	4,00 OB	500.000	2.000.000	
	- Anggota [10 ORG x 4 BULAN]	40,00 OB	500.000	20.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			15.000.000	RM

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (087) ARSIP NASIONAL REPUBLIK INDONESIA  
**UNIT ORG** : (01) Arsip Nasional  
**UNIT KERJA** : (450448) ARSIP NASIONAL R I JAKARTA  
**ALOKASI** : Rp. 209.450.747.000

Halaman : 247

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	- Biaya Pendaftaran Kursus Dalam Kota [3 ORG x 1 KALI] <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.139-JAKARTA V ) > SAMARINDA, KALIMANTAN TIMUR - Tiket Pesawat Jakarta - Balikpapan [4 ORG x 1 PP] - Transport Balikpapan - Samarinda PP [4 ORG x 1 PP] - Transport ke Bandara [4 ORG x 1 PP] - Penginapan Eselon I [1 ORG x 3 HARI] - Penginapan Eselon II [1 ORG x 3 HARI] - Penginapan Eselon III / Gol. IV [1 ORG x 3 HARI] - Penginapan Gol. III [1 ORG x 3 HARI] - Uang Harian [4 ORG x 4 HARI] - Uang Representatif Eselon I [1 ORG x 4 HARI] - Uang Representatif Eselon II [1 ORG x 4 HARI] > PALEMBANG, SUMSEL - Tiket Pesawat Jakarta - Palembang [4 ORG x 1 PP] - Transport ke Bandara [4 ORG x 1 PP] - Penginapan Eselon II [1 ORG x 3 HARI] - Penginapan Eselon III / Gol. IV [1 ORG x 3 HARI] - Penginapan Gol. III [2 ORG x 3 HARI] - Uang Harian [4 ORG x 4 HARI] - Uang Representatif Eselon II [1 ORG x 4 HARI] > MATARAM, NTB - Tiket Pesawat Jakarta - Mataram [4 ORG x 1 PP] - Transport ke Bandara [4 ORG x 1 PP] - Penginapan Eselon II [1 ORG x 3 HARI] - Penginapan Eselon III / Gol. IV [1 ORG x 3 HARI] - Penginapan Gol. III [2 ORG x 3 HARI] - Uang Harian [4 ORG x 4 HARI] - Uang Representatif Eselon II [1 ORG x 4 HARI]	3,00 OK	5.000.000	15.000.000	RM
				131.459.000	
				53.213.000	
		4,00 PP	3.797.000	15.188.000	
		4,00 PP	550.000	2.200.000	
		4,00 PP	512.000	2.048.000	
		3,00 OH	4.000.000	12.000.000	
		3,00 OH	2.188.000	6.564.000	
		3,00 OH	1.507.000	4.521.000	
		3,00 OH	804.000	2.412.000	
		16,00 OH	430.000	6.880.000	
		4,00 OH	200.000	800.000	
		4,00 OH	150.000	600.000	
				37.952.000	
		4,00 PP	2.268.000	9.072.000	
		4,00 PP	768.000	3.072.000	
		3,00 OH	3.083.000	9.249.000	
		3,00 OH	1.571.000	4.713.000	
		6,00 OH	861.000	5.166.000	
		16,00 OH	380.000	6.080.000	
		4,00 OH	150.000	600.000	
				40.294.000	
		4,00 PP	3.230.000	12.920.000	
		4,00 PP	974.000	3.896.000	
		3,00 OH	2.648.000	7.944.000	
		3,00 OH	1.418.000	4.254.000	
		6,00 OH	580.000	3.480.000	
		16,00 OH	450.000	7.200.000	
		4,00 OH	150.000	600.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V ) - Transport Lokal [3 ORG x 5 KALI]	15,00 PP	150.000	2.250.000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V ) > PENGOLAHAN DATA - Uang Saku RDK Gol. IV [4 ORG x 2 KALI] - Uang Saku RDK Gol. III [8 ORG x 2 KALI] > PENYAJIAN INFORMASI - Paket Fullday Meeting [100 ORG x 1 PKT] - Transport Fullday Meeting [100 ORG x 1 PKT] - Uang Harian Fullday Meeting [100 ORG x 1 PKT]			99.800.000	RM
		8,00 OK	400.000	3.200.000	
		16,00 OK	350.000	5.600.000	
				91.000.000	
		100,00 OK	510.000	51.000.000	
		100,00 OK	200.000	20.000.000	
		100,00 OK	200.000	20.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V ) > PENGOLAHAN DATA - Paket Rapat Full Board di Bogor Pejabat Eselon II [1 ORG x 1 PKT] - Paket Rapat Full Board di Bogor Pejabat Eselon III ke bawah [20 ORG x 1 PKT] - Transport Konsinyering [21 ORG x 1 PP] - Uang Harian Paket Full Board di Jawa Barat [21 ORG x 2 HARI]			36.450.000	RM
				36.450.000	
		1,00 OP	1.110.000	1.110.000	
		20,00 OP	822.000	16.440.000	
		21,00 OP	600.000	12.600.000	
		42,00 OP	150.000	6.300.000	
<b>052</b>	<b>Manajemen TIK dan SI</b>			<b>1.469.222.000</b>	<b>U</b>

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (087) ARSIP NASIONAL REPUBLIK INDONESIA  
**UNIT ORG** : (01) Arsip Nasional  
**UNIT KERJA** : (450448) ARSIP NASIONAL R I JAKARTA  
**ALOKASI** : Rp. 209.450.747.000

Halaman : 248

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	<i>Manajemen Infrastruktur TIK</i>			830.516.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			77.978.000	RM
	> Helpdesk Infrastruktur TIK dan SI			6.486.000	
	- Rapat Persiapan [10 ORG x 2 KALI]	20,00 OK	69.000	1.380.000	
	- Rapat Pembahasan [10 ORG x 5 KALI]	50,00 OK	69.000	3.450.000	
	- RDK [12 ORG x 2 KALI]	24,00 OK	69.000	1.656.000	
	> Pengembangan Infrastruktur TIK			6.486.000	
	- Rapat Persiapan [10 ORG x 2 KALI]	20,00 OK	69.000	1.380.000	
	- Rapat Pembahasan [10 ORG x 5 KALI]	50,00 OK	69.000	3.450.000	
	- RDK [12 ORG x 2 KALI]	24,00 OK	69.000	1.656.000	
	> Implementasi Single Sign On dan e-mail pegawai ANRI menggunakan domain anri.go.id			61.036.000	
	- Rapat Persiapan [10 ORG x 2 KALI]	20,00 OK	69.000	1.380.000	
	- Rapat Pembahasan [10 ORG x 5 KALI]	50,00 OK	69.000	3.450.000	
	- RDK [12 ORG x 2 KALI]	24,00 OK	69.000	1.656.000	
	- Konsumsi Sosialisasi [150 ORG x 3 KALI]	450,00 OK	69.000	31.050.000	
	- Sosialisasi Kita [150 ORG x 3 KALI]	450,00 OK	50.000	22.500.000	
	- Roll Banner	1,00 BUAH	1.000.000	1.000.000	
	> Evaluasi dan Pelaporan Manajemen Infrastruktur TIK			3.970.000	
	- Folder Arsip	3,00 PAK	300.000	900.000	
	- Rapat Penyusunan Laporan [10 ORG x 3 KALI]	30,00 OK	69.000	2.070.000	
	- Pencetakan Laporan	2,00 PKT	500.000	1.000.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			139.200.000	RM
	- Pengarah [1 ORG x 12 BULAN]	12,00 OB	750.000	9.000.000	
	- Penanggungjawab [1 ORG x 12 BULAN]	12,00 OB	700.000	8.400.000	
	- Ketua [1 ORG x 12 BULAN]	12,00 OB	650.000	7.800.000	
	- Sekretaris [1 ORG x 12 BULAN]	12,00 OB	500.000	6.000.000	
	- Anggota [18 ORG x 12 BULAN]	216,00 OB	500.000	108.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			53.060.000	RM
	> Helpdesk Infrastruktur TIK dan SI - Pusklat Bogor			7.200.000	
	- Transport ke Jakarta - Bogor [3 ORG x 4 KALI]	12,00 PP	600.000	7.200.000	
	> Helpdesk Infrastruktur TIK dan SI ke Balai Arsip Statis dan Tsunami, Banda Aceh			45.860.000	
	- Tiket Pesawat Jakarta - Banda Aceh [4 ORG x 1 PP]	4,00 PP	4.500.000	18.000.000	
	- Transport ke Bandara [4 ORG x 1 PP]	4,00 PP	800.000	3.200.000	
	- Penginapan Eselon II [1 ORG x 3 HARI]	3,00 OH	3.600.000	10.800.000	
	- Penginapan Eselon III / Gol. IV [1 ORG x 3 HARI]	3,00 OH	1.300.000	3.900.000	
	- Penginapan Gol. III [2 ORG x 3 HARI]	6,00 OH	600.000	3.600.000	
	- Uang Harian [4 ORG x 4 HARI]	16,00 OH	360.000	5.760.000	
	- Uang Representatif Eselon II [1 ORG x 4 HARI]	4,00 OH	150.000	600.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			6.000.000	RM
	- Transport Lokal [4 ORG x 10 KALI]	40,00 PP	150.000	6.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			35.600.000	RM
	> Helpdesk Infrastruktur TIK dan SI			8.900.000	
	- Uang Saku RDK Gol. IV [5 ORG x 2 KALI]	10,00 OK	400.000	4.000.000	



## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (087) ARSIP NASIONAL REPUBLIK INDONESIA  
**UNIT ORG** : (01) Arsip Nasional  
**UNIT KERJA** : (450448) ARSIP NASIONAL R I JAKARTA  
**ALOKASI** : Rp. 209.450.747.000

Halaman : 249

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Uang Saku RDK Gol. III [7 ORG x 2 KALI]	14,00 OK	350.000	4.900.000	
	> Implementasi Single Sign On dan e-mail pegawai ANRI menggunakan domain anri.go.id			8.900.000	
	- Uang Saku RDK Gol. IV [5 ORG x 2 KALI]	10,00 OK	400.000	4.000.000	
	- Uang Saku RDK Gol. III [7 ORG x 2 KALI]	14,00 OK	350.000	4.900.000	
	> Pengembangan Infrastruktur TIK			8.900.000	
	- Uang Saku RDK Gol. IV [5 ORG x 2 KALI]	10,00 OK	400.000	4.000.000	
	- Uang Saku RDK Gol. III [7 ORG x 2 KALI]	14,00 OK	350.000	4.900.000	
	> Evaluasi dan Pelaporan Manajemen Infrastruktur TIK			8.900.000	
	- Uang Saku RDK Gol. IV [5 ORG x 2 KALI]	10,00 OK	400.000	4.000.000	
	- Uang Saku RDK Gol. III [7 ORG x 2 KALI]	14,00 OK	350.000	4.900.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			67.700.000	RM
	> Pengembangan Infrastruktur TIK			67.700.000	
	- Paket Rapat Full Board di Banten Pejabat Eselon II [1 ORG x 2 PKT]	2,00 OP	1.200.000	2.400.000	
	- Paket Rapat Full Board di Banten Pejabat Eselon III ke bawah [19 ORG x 2 PKT]	38,00 OP	850.000	32.300.000	
	- Transport Konsinyering [20 ORG x 2 PP]	40,00 OP	600.000	24.000.000	
	- Uang Harian Paket Full Board di Jawa Barat [20 ORG x 3 HARI]	60,00 OP	150.000	9.000.000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			184.653.000	RM
	- Pengembangan Infrastruktur TIK dan SI			0	
	- Komputer PC server II	1,00 UNIT	21.079.000	21.079.000	
	- Server External Storage I	1,00 UNIT	94.574.000	94.574.000	
	- Notebook I7 I	4,00 UNIT	17.250.000	69.000.000	
536111	<u>Belanja Modal Lainnya</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			266.325.000	RM
	- Windows Server 2016	1,00 UNIT	92.325.000	92.325.000	
	- Microsoft Exchange Server Enterprise 2016	1,00 UNIT	90.000.000	90.000.000	
	- Client Access Lisence (CAL for Exchange Server @2TB)	10,00 UNIT	1.500.000	15.000.000	
	- Microsoft Windows 10 Professional Volume License	20,00 UNIT	3.450.000	69.000.000	
B	<i>Manajemen Sistem Informasi</i>			638.706.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			80.411.000	RM
	> a. Pengembangan Aplikasi SIKD			6.624.000	
	- Rapat Persiapan [10 ORG x 2 KALI]	20,00 OK	69.000	1.380.000	
	- Rapat Pembahasan [10 ORG x 5 KALI]	50,00 OK	69.000	3.450.000	
	- RDK [13 ORG x 2 KALI]	26,00 OK	69.000	1.794.000	
	> b. Ekspose Aplikasi SIKD			12.624.000	
	- Rapat Persiapan [10 ORG x 2 KALI]	20,00 OK	69.000	1.380.000	
	- Rapat Pembahasan [10 ORG x 5 KALI]	50,00 OK	69.000	3.450.000	
	- RDK [13 ORG x 2 KALI]	26,00 OK	69.000	1.794.000	
	- Ekspose Kit	100,00 BUAH	50.000	5.000.000	
	- Rollbanner	1,00 BUAH	1.000.000	1.000.000	
	> C. Uji Petik Implementasi SIKD			6.624.000	
	- Rapat Persiapan [10 ORG x 2 KALI]	20,00 OK	69.000	1.380.000	
	- Rapat Pembahasan [10 ORG x 5 KALI]	50,00 OK	69.000	3.450.000	
	- RDK [13 ORG x 2 KALI]	26,00 OK	69.000	1.794.000	
	> d. Pengembangan Aplikasi SIKS			10.281.000	
	- Rapat Persiapan [10 ORG x 2 KALI]	20,00 OK	69.000	1.380.000	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (087) ARSIP NASIONAL REPUBLIK INDONESIA  
**UNIT ORG** : (01) Arsip Nasional  
**UNIT KERJA** : (450448) ARSIP NASIONAL R I JAKARTA  
**ALOKASI** : Rp. 209.450.747.000

Halaman : 250

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Rapat Pembahasan Perencanaan dan Analisis [10 ORG x 3 KALI]	30,00 OK	69.000	2.070.000	
	- Rapat Pembahasan Perancangan/Design Sistem [10 ORG x 3 KALI]	30,00 OK	69.000	2.070.000	
	- Rapat Pembahasan Pengembangan Sistem [10 ORG x 3 KALI]	30,00 OK	69.000	2.070.000	
	- RDK [13 ORG x 3 KALI]	39,00 OK	69.000	2.691.000	
	> e. Layanan Sistem Informasi (Pembangunan/Pengembangan SI) --> 2 aplikasi			41.188.000	
	- Rapat Pembahasan Perencanaan dan Analisis [10 ORG x 3 KALI x 2 KEG]	60,00 OK	69.000	4.140.000	
	- Rapat Pembahasan Perancangan/Design Sistem [10 ORG x 3 KALI x 2 KEG]	60,00 OK	69.000	4.140.000	
	- Rapat Pembahasan Pengembangan Sistem [10 ORG x 3 KALI x 2 KEG]	60,00 OK	69.000	4.140.000	
	- RDK [12 ORG x 3 KALI x 2 KEG]	72,00 OK	69.000	4.968.000	
	- Konsumsi Rapat Ekpose [100 ORG x 2 KEG]	200,00 OK	69.000	13.800.000	
	- Ekpose Kit [100 ORG x 2 KEG]	200,00 PAKET	50.000	10.000.000	
	> f. Evaluasi dan Pelaporan Layanan SI			3.070.000	
	- Rapat Penyusunan Laporan [10 ORG x 3 KALI]	30,00 OK	69.000	2.070.000	
	- Pencetakan Laporan	2,00 PAKET	500.000	1.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			11.900.000	RM
	> Ekspose Aplikasi SIKD			11.900.000	
	- Narasumber Eselon I [2 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	4,00 OJ	1.400.000	5.600.000	
	- Narasumber Eselon II [1 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	2,00 OJ	1.000.000	2.000.000	
	- Narasumber Eselon III [2 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	4,00 OJ	900.000	3.600.000	
	- Moderator [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OJ	700.000	700.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			206.999.000	RM
	> a. Uji Petik Implementasi SIKD:			118.199.000	
	>>> BONTANG, KALIMANTAN TIMUR			53.213.000	
	- Tiket Pesawat Jakarta - Balikpapan [4 ORG x 1 PP]	4,00 PP	3.797.000	15.188.000	
	- Transport Balikpapan - Bontang [4 ORG x 1 PP]	4,00 PP	550.000	2.200.000	
	- Transport ke Bandara [4 ORG x 1 PP]	4,00 PP	512.000	2.048.000	
	- Penginapan Eselon I [1 ORG x 3 HARI]	3,00 OH	4.000.000	12.000.000	
	- Penginapan Eselon II [1 ORG x 3 HARI]	3,00 OH	2.188.000	6.564.000	
	- Penginapan Eselon III / Gol. IV [1 ORG x 3 HARI]	3,00 OH	1.507.000	4.521.000	
	- Penginapan Gol. III [1 ORG x 3 HARI]	3,00 OH	804.000	2.412.000	
	- Uang Harian [4 ORG x 4 HARI]	16,00 OH	430.000	6.880.000	
	- Uang Representatif Eselon I [1 ORG x 4 HARI]	4,00 OH	200.000	800.000	
	- Uang Representatif Eselon II [1 ORG x 4 HARI]	4,00 OH	150.000	600.000	
	>>> Kabupaten Tanah Datar, Sumatera Barat			43.600.000	
	- Tiket Pesawat Jakarta - Padang [4 ORG x 1 PP]	4,00 PP	3.000.000	12.000.000	
	- Transport Padang - Tanah Datar [4 ORG x 1 PP]	4,00 PP	450.000	1.800.000	
	- Transport ke Bandara [4 ORG x 1 PP]	4,00 PP	900.000	3.600.000	
	- Penginapan Eselon II [1 ORG x 3 HARI]	3,00 OH	3.500.000	10.500.000	
	- Penginapan Eselon III / Gol. IV [1 ORG x 3 HARI]	3,00 OH	1.500.000	4.500.000	
	- Penginapan Gol. III [2 ORG x 3 HARI]	6,00 OH	700.000	4.200.000	
	- Uang Harian [4 ORG x 4 HARI]	16,00 OH	400.000	6.400.000	
	- Uang Representatif Eselon II [1 ORG x 4 HARI]	4,00 OH	150.000	600.000	
	>>> UNSOED, Purwokerto, Jawa Tengah			21.386.000	
	- Tiket Kereta Jakarta - Purwokerto [4 ORG x 1 PP]	4,00 PP	500.000	2.000.000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019**

**KEMEN/LEMB** : (087) ARSIP NASIONAL REPUBLIK INDONESIA  
**UNIT ORG** : (01) Arsip Nasional  
**UNIT KERJA** : (450448) ARSIP NASIONAL R I JAKARTA  
**ALOKASI** : Rp. 209.450.747.000

Halaman : 251

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Transport ke Stasiun [4 ORG x 1 PP]	4,00 PP	662.000	2.648.000	
	- Penginapan Eselon II [1 ORG x 3 HARI]	3,00 OH	1.480.000	4.440.000	
	- Penginapan Eselon III / Gol. IV [1 ORG x 3 HARI]	3,00 OH	954.000	2.862.000	
	- Penginapan Gol. III [2 ORG x 3 HARI]	6,00 OH	486.000	2.916.000	
	- Uang Harian [4 ORG x 4 HARI]	16,00 OH	370.000	5.920.000	
	- Uang Representatif Eselon II [1 ORG x 4 HARI]	4,00 OH	150.000	600.000	
	> b. Uji Petik Implementasi SIKS:			88.800.000	
	>> >>> Universitas Sam Ratulangi - Manado			47.500.000	
	- Tiket Pesawat Jakarta - Manado [4 ORG x 1 PP]	4,00 PP	5.500.000	22.000.000	
	- Transport ke Bandara [4 ORG x 1 PP]	4,00 PP	800.000	3.200.000	
	- Penginapan Eselon II [1 ORG x 3 HARI]	3,00 OH	2.500.000	7.500.000	
	- Penginapan Eselon III / Gol. IV [1 ORG x 3 HARI]	3,00 OH	1.000.000	3.000.000	
	- Penginapan Gol. III [2 ORG x 3 HARI]	6,00 OH	800.000	4.800.000	
	- Uang Harian [4 ORG x 4 HARI]	16,00 OH	400.000	6.400.000	
	- Uang Representatif Eselon II [1 ORG x 4 HARI]	4,00 OH	150.000	600.000	
	>> >>> Universitas Udayana - Denpasar			41.300.000	
	- Tiket Pesawat Jakarta - Denpasar [4 ORG x 1 PP]	4,00 PP	3.500.000	14.000.000	
	- Transport ke Bandara [4 ORG x 1 PP]	4,00 PP	850.000	3.400.000	
	- Penginapan Eselon II [1 ORG x 3 HARI]	3,00 OH	2.000.000	6.000.000	
	- Penginapan Eselon III / Gol. IV [1 ORG x 3 HARI]	3,00 OH	1.100.000	3.300.000	
	- Penginapan Gol. III [2 ORG x 3 HARI]	6,00 OH	1.000.000	6.000.000	
	- Uang Harian [4 ORG x 4 HARI]	16,00 OH	500.000	8.000.000	
	- Uang Representatif Eselon II [1 ORG x 4 HARI]	4,00 OH	150.000	600.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			138.500.000	RM
	> a. Pengembangan Aplikasi SIKD			9.500.000	
	- Uang Saku RDK Gol. IV [4 ORG x 2 KALI]	8,00 OK	400.000	3.200.000	
	- Uang Saku RDK Gol. III [9 ORG x 2 KALI]	18,00 OK	350.000	6.300.000	
	> b. Ekspose Aplikasi SIKD			91.000.000	
	- Paket Fullday Meeting [100 ORG x 1 PKT]	100,00 OP	510.000	51.000.000	
	- Transport Fullday Meeting [100 ORG x 1 HARI]	100,00 OP	200.000	20.000.000	
	- Uang Harian Fullday Meeting [100 ORG x 1 HARI]	100,00 OP	200.000	20.000.000	
	> c. Uji Petik Implementasi SIKD:			9.500.000	
	- Uang Saku RDK Gol. IV [4 ORG x 2 KALI]	8,00 OK	400.000	3.200.000	
	- Uang Saku RDK Gol. III [9 ORG x 2 KALI]	18,00 OK	350.000	6.300.000	
	> d. Pengembangan Aplikasi SIKS			9.500.000	
	- Uang Saku RDK Gol. IV [4 ORG x 2 KALI]	8,00 OK	400.000	3.200.000	
	- Uang Saku RDK Gol. III [9 ORG x 2 KALI]	18,00 OK	350.000	6.300.000	
	> d. (Pembangunan/Pengembangan SI) --> 2 aplikasi			19.000.000	
	- Uang Saku RDK Gol. IV [4 ORG x 2 KALI x 2 KEG]	16,00 OK	400.000	6.400.000	
	- Uang Saku RDK Gol. III [9 ORG x 2 KALI x 2 KEG]	36,00 OK	350.000	12.600.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			2.676.000	RM
	> b. Pengembangan Aplikasi SIKS			0	
	> c. (Pembangunan/Pengembangan SI) --> 2 aplikasi			2.676.000	
	- Uang Harian Paket Full Board di Jawa Barat	1,00 PAKET	2.676.000	2.676.000	
536111	<u>Belanja Modal Lainnya</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			198.220.000	RM
	- Pengembangan Aplikasi SIKD	1,00 PAKET	49.555.000	49.555.000	
	- Pengembangan Aplikasi SIKS	1,00 PAKET	49.555.000	49.555.000	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (087) ARSIP NASIONAL REPUBLIK INDONESIA  
**UNIT ORG** : (01) Arsip Nasional  
**UNIT KERJA** : (450448) ARSIP NASIONAL R I JAKARTA  
**ALOKASI** : Rp. 209.450.747.000

Halaman : 252

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Pembangunan/Pengembangan Aplikasi	2,00 PAKET	49.555.000	99.110.000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama  
 2. P = Komponen Penunjang  
 3. \* = Blokir

, 4 Maret 2019

.F.  
.F.  
.F.